



DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ORDENES DE COMPRA DEL 01/10/2008 AL 30/11/2008

Fecha de Actualización: 18 de Diciembre de 2008

O.C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL								
Proveedor:								
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12433	28/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ESTROBO	JUEGO	1	\$6,105.00 \$6,105.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12434	28/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ESTROBO	JUEGO	1	\$7,700.00 \$7,700.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11740	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION GRAL DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	JUEGO	1	\$16,678.05 \$16,678.05
CORONADO FLORES OMAR	9640	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4491) REPARACION TRANSMISION AUTOMATICA FACT/0610	SERVICIO	1	\$9,900.00 \$9,900.00
CORONADO FLORES OMAR	10701	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) REPARACION GRAL DE MOTOR, REP. BOMBA DE AGUA FACT/0623	SERVICIO	1	\$21,450.00 \$21,450.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	10680	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4667) DESMONTAR Y MONTAR TABLERO, CARGA REFRIGERANTE FACT/8092	SERVICIO	1	\$4,895.00 \$4,895.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	10693	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) REPARACION SISTEMA A/C FACT/7989	SERVICIO	1	\$5,060.00 \$5,060.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	10703	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) LIMPIEZA Y REPARACION DE RADIADOR FACT/8051	SERVICIO	1	\$330.00 \$330.00
								\$72,118.05
20000 CUERPO DE REGIDORES								
Proveedor:								
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10660	29/10/2008	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$388.00 \$1,164.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V.	11524	14/11/2008	2	EL00033	REFRIGERADOR NEGRO DE 8 PIES CUBICOS	PIEZA	1	\$2,989.80 \$2,989.80
MICROPESE,S.A DE C.V.	10661	29/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO BLANCAS	CAJA	1	\$490.86 \$490.86
								\$4,644.66
30000 SINDICATURA								
Proveedor:								
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11867	20/11/2008	3	FE00325	PLOMADA CON ESCANTILLON DE 12 ONZAS	PIEZA	2	\$112.25 \$224.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11215	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$499.99 \$499.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$57.07 \$228.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$24.74 \$24.74
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$199.99 \$199.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50 \$66.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$67.86 \$67.86
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$52.71 \$52.71
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$238.74 \$238.74
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$87.25 \$87.25
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$60.49 \$60.49
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11750	19/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$35.41 \$35.41
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11799	20/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$165.00 \$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11799	20/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00 \$132.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9907	08/10/2008	1	EC00122	TINTA Q6511A COMPATIBLE PARA IMPRESORA HP 2420	PIEZA	1	\$1,200.00 \$1,200.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9907	08/10/2008	2	EC00122	TINTA Q7553A COMPATIBLE PARA IMPRESORA HP P2015	PIEZA	1	\$852.00 \$852.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9907	08/10/2008	3	EC00122	TINTA 895 CXI #23 COLOR PARA IMPRESORA HP DESKJET	PIEZA	1	\$381.70 \$381.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9907	08/10/2008	4	EC00122	TINTA 895 CXI #45 NEGRO PARA IMPRESORA HP DESKJET	PIEZA	1	\$301.00 \$301.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11083	06/11/2008	1	EC00122	TINTA TONER Q6311A PARA HP LASERJET 2420	PIEZA	1	\$1,408.00 \$1,408.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11083	06/11/2008	2	EC00122	TINTA TONER Q7553A PARA HP LASERJET P2015DN	PIEZA	1	\$859.10 \$859.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11083	06/11/2008	3	EC00122	TINTA TONER C3903A PARA LASERJET 6P	PIEZA	1	\$1,089.00 \$1,089.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	11349	12/11/2008	1	EM00004	ESTRUCTURA SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA EMPOTRADA DE MEDIDA DE 1 METRO POI	PIEZA	4	\$1,375.00 \$5,500.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	11536	14/11/2008	1	ES00007	CASCOS CABEL DE PROTECCION, TAMANO SATNDAR	PIEZA	7	\$55.00 \$385.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	11536	14/11/2008	2	ES00008	CHALECOS DE SEGURIDAD PARA INSPECCION EN TRABAJOS DE OBRA PUBLICA, TAMANO STANDA	PIEZA	7	\$39.60 \$277.20
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	11536	14/11/2008	4	ES00003	BOTAS DE SEGURIDAD PARA DAMA, EN PIEL COLOR NEGRO, CON CINTA Y SIN PUNTA DE ACERO, 1	PAR	1	\$313.50 \$313.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10464	23/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA, CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	CAJA	3	\$430.00 \$1,290.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10464	23/10/2008	4	PA00033	CLIPS TAMANO STANDAR, PAQUETE CON 12 CAJAS DE 100 PZ C/U	PAQUETE	2	\$29.90 \$59.80
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10464	23/10/2008	8	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMANO 1/4 CARTA, AMARILLO, PAQUETE 12 PZ.	PAQUETE	1	\$65.00 \$65.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10464	23/10/2008	9	PA00070	MASKING TAPE TAMANO 1 1/2" DE ANCHO, COLOR BEIGE, DE PAPEL	PIEZA	2	\$49.80 \$99.60
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11595	14/11/2008	2	PA00052	FOLDERS T/CARTA, CAJA C/100PZ	CAJA	5	\$66.00 \$330.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11595	14/11/2008	3	PA00028	CD CD-R, TORRE C/50 PZ	PAQUETE	1	\$250.00 \$250.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11595	14/11/2008	4	PA00017	CAJA PARA CD, DELGADA, CAJA C/50 PZ	CAJA	1	\$250.00 \$250.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11595	14/11/2008	8	PA00052	FOLDERS CON BROCHE DE PRESION TIPO ACOPRESS, CAPACIDAD DE 150 HOJAS, PAQUETE C/4 PZ	PAQUETE	2	\$120.00 \$240.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11596	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS T/CARTA, CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS C/U	CAJA	3	\$429.00	\$1,287.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11596	14/11/2008	5	PA00023	CARPETAS PARA CD, TRES ARGOLLAS, MOD.IVR 39300	PIEZA	1	\$140.80	\$140.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11596	14/11/2008	6	PA00015	BROCHE BACO #7 CAJA C/50 PZ	CAJA	5	\$15.51	\$77.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11596	14/11/2008	7	PA00033	CLIPS TAMANO SATNDAR, PAQUETE C/ 12 CAJAS DE 100 PZ C/U	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	11868	20/11/2008	4	FE00293	SPRAY ADHESIVO, MARCA SUPER 77	PIEZA	3	\$264.00	\$792.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9910	08/10/2008	1	AB00001	AGUA EMBOTELLADA DE 500ML, CAJA C/24PZ	CAJA	5	\$47.00	\$235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9910	08/10/2008	2	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO, MARCA GAMESA	CAJA	5	\$34.50	\$172.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9910	08/10/2008	3	AB00019	PLATOS MEDIANO EXTENDIDO C/25 PZ	PAQUETE	4	\$9.90	\$39.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9910	08/10/2008	4	AB00019	PLATOS CHICO EXTENDIDO C/25 PZ	PAQUETE	4	\$6.60	\$26.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9910	08/10/2008	5	AB00011	CUCHARAS CAFETERA, PLASTICO, C/25PZ	PAQUETE	1	\$5.50	\$5.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9910	08/10/2008	6	AB00024	VASOS TERMICO DE 10 OZ C/25 PZ	PAQUETE	2	\$8.80	\$17.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9910	08/10/2008	7	AB00020	SERVILLETAS C/500 PZ	PAQUETE	1	\$18.70	\$18.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9910	08/10/2008	8	AB00023	TENEDORES PASTELERO, PLASTICO, C/25 PZ	PAQUETE	2	\$5.50	\$11.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9925	08/10/2008	4	LI00018	DESENGRASANTE JABON DESENGRASANTE	GALON	1	\$85.00	\$85.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9925	08/10/2008	6	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS, AROMATIZANTE, TIPO FABULOSO, AROMA LAVANDA	GALON	2	\$99.00	\$198.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9925	08/10/2008	7	LI00043	PINOL DESINFECTANTE, MULTILIMPIADOR, AROMA LIMON	GALON	1	\$56.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10533	24/10/2008	1	LI00039	MULTILIMPIADOR AROMATICO PARA PISOS, FABULOSO, AROMA LAVANDA	GALON	5	\$48.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10533	24/10/2008	2	LI00043	PINOL MULTILIMPIADOR DESINFECTANTE, AROMA LIMON	GALON	5	\$46.00	\$230.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10533	24/10/2008	3	LI00014	COLORO	GALON	5	\$18.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10533	24/10/2008	4	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	3	\$56.00	\$168.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10533	24/10/2008	5	LI00041	PASTILLA DESINFECTANTE Y AROMATIZANTE PARA SANITARIO, CAJA C/20 PZ	CAJA	1	\$86.00	\$86.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11582	14/11/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO, C/500 HJAS DOBLES, CAJA C/96 ROLLOS, MARCA BLUE FEATHER	CAJA	1	\$340.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11582	14/11/2008	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	1	\$189.00	\$189.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11582	14/11/2008	3	LI00039	MULTILIMPIADOR AROMATICO PARA PISOS, FABULOSO, AROMA LAVANDA	GALON	2	\$54.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11582	14/11/2008	4	LI00043	PINOL MULTILIMPIADOR DESINFECTANTE, AROMA LIMON	GALON	2	\$34.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11582	14/11/2008	5	LI00014	COLORO	GALON	4	\$17.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11582	14/11/2008	6	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	2	\$56.00	\$112.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10465	23/10/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA, CAJA C/100 PZ	CAJA	5	\$58.21	\$291.05
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10465	23/10/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO, CAJA C/100 PZ	CAJA	1	\$68.51	\$68.51
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10465	23/10/2008	5	PA00033	CLIPS TAMANO JUMBO, PAQUETE C/12 CAJAS DE 100 PZ	CAJA	1	\$74.88	\$74.88
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10465	23/10/2008	6	PA00061	LAPICERO DE 0.5 MM CON BORRADOR, CAJA C/12 PZ	CAJA	1	\$41.16	\$41.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10465	23/10/2008	7	PA00064	LIBRETA CON RESORTE METALICO, TAMANO 6" X 9", MARCA STENO, PAQUETE C/12 PZ	PAQUETE	1	\$144.12	\$144.12
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10465	23/10/2008	10	PA00091	REGLA METALICA DE 30 CM	PIEZA	3	\$7.67	\$23.01
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12415	28/11/2008	1	EE00012	BALASTRAS DE 127 VOLTS, ULTRA MISER	PIEZA	6	\$231.66	\$1,389.96
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12415	28/11/2008	2	EE00012	BALASTRAS DE 120 VOLTS, ULTRA MISER DE 60 HZ, 0.72 AMPERES	PIEZA	4	\$231.66	\$926.64
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12415	28/11/2008	3	EE00054	FOCO DE DOS CONTACTOS DE 40 WATTS, CAJA C/25 PZ.	CAJA	1	\$504.00	\$504.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9926	08/10/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	1	\$71.50	\$71.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9926	08/10/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN SPRAY, AROMA LAVANDA, FLORAL, FRUTAL Y BOSQUE	BOTE	4	\$22.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9926	08/10/2008	3	LI00014	COLORO DESINFECTANTE CLORO	GALON	1	\$19.80	\$19.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9926	08/10/2008	5	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS, TIPO SHAMPO, AROMA ALMENDRAS	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9926	08/10/2008	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/500 HOJAS DOBLES, CAJA C/96 ROLLOS, MARCA BLUE FEATHER	CAJA	1	\$454.00	\$454.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9926	08/10/2008	9	LI00040	PAPEL PARA MANOS, CAFE, TIPO PAPEL CANELA, CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$264.00	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9926	08/10/2008	10	LI00041	PASTILLA DESINFECTANTE Y AROMATIZANTE P/ SANITARIO	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11855	20/11/2008	1	HE00055	FLEXOMETRO DE 5 METROS	PIEZA	5	\$53.93	\$269.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11855	20/11/2008	2	HE00077	MARRO MARCA TRUPPER DE 2 LIBRAS	PIEZA	2	\$88.18	\$176.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11855	20/11/2008	3	HE00026	CINTA LARGA DE MEDIR , MARCA TRUPPER DE 50 METROS	PIEZA	1	\$168.34	\$168.34
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11869	20/11/2008	1	FE00154	NIVEL PORTATIL DE 14" MARCA TRUPPER	PIEZA	2	\$41.54	\$83.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11869	20/11/2008	2	FE00154	NIVEL DE ALUMINIO DE 24"	PIEZA	2	\$68.50	\$137.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12289	26/11/2008	1	RF00005	FILTRO PARA CALEFACCION DE MEDIDA 14" X 25" X 2"	PIEZA	2	\$30.69	\$61.38
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12289	26/11/2008	2	RF00005	FILTRO PARA CALEFACCION DE MEDIDA 20" X 14" X 2"	PIEZA	4	\$28.05	\$112.20
EXPORTACION E IMPORTACIONES DE PRODUCTOS INDU	11537	14/11/2008	3	ES00003	BOTAS DE SEGURIDAD CON TUBO DE 5" A 6" ACOJINADO, COLOR NEGRO, PIEL, CON SUELA ANTIDE	PAR	5	\$542.30	\$2,711.50
									\$30,296.65

40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	11113	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) ALTERNADOR FACT/4291	SERVICIO	1	\$825.00	\$825.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11114	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 1319) LLANTA NUEVA FACT/91143	SERVICIO	1	\$1,260.80	\$1,260.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10005	10/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS Y SEGURO DE BALATAS	PIEZA	1	\$693.00	\$693.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10790	01/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTON	PIEZA	1	\$170.54	\$170.54
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11111	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) BOMBA DE GASOLINA FACT/111067	SERVICIO	1	\$529.97	\$529.97
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10827	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL DE BATERIA	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10454	23/10/2008	5	EC00122	TINTA CARTUCHO HP PHOTOSMART C5280 ALL-IN-ONE	PIEZA	1	\$175.45	\$175.45
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10454	23/10/2008	6	EC00122	TINTA CARTUCHO PHOTOSMART C5280 ALL-IN-ONE	PIEZA	1	\$183.00	\$183.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10454	23/10/2008	7	EC00122	TINTA CARTUCHO HP DESKJET 5650 COLOR NEGRO 56	PIEZA	3	\$205.00	\$615.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10454	23/10/2008	8	EC00122	TINTA CARTUCHO HP DESKJET 5650 DE COLOR 57	PIEZA	1	\$345.00	\$345.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10454	23/10/2008	9	EC00122	TINTA CARTUCHO HP DESKJET 6540 COLOR NEGRO 96	PIEZA	3	\$310.00	\$930.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10454	23/10/2008	10	EC00122	TINTA CARTUCHO HP DESKJET 6540 DE COLOR 97	PIEZA	3	\$345.40	\$1,036.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12269	26/11/2008	1	PA00107	TINTA CARTUCHO EPSON STYLUS C-87 COLOR NEGRO	PIEZA	15	\$117.15	\$1,757.25
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12269	26/11/2008	2	PA00107	TINTA CARTUCHO EPSON STYLUS C-87 COLOR ROSA	PIEZA	8	\$117.15	\$937.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12269	26/11/2008	3	PA00107	TINTA CARTUCHO EPSON STYLUS C-87 COLOR AMARILLO	PIEZA	8	\$117.15	\$937.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12269	26/11/2008	4	PA00107	TINTA CARTUCHO EPSON STYLUS C-87 COLOR AZUL	PIEZA	8	\$117.15	\$937.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12269	26/11/2008	5	PA00107	TINTA CARTUCHO DE IMPRESION HP LASER JET Q6511A	PIEZA	1	\$1,548.80	\$1,548.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	11625	14/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.66	\$572.66
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11216	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE,FILTROS,8 BUJIAS Y 1 JGO DE CABLES	PIEZA	1	\$4,334.00	\$4,334.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	2	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$440.00	\$1,760.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	5	\$68.00	\$340.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	4	PA00088	POST IT TAMAÑO GRANDE	PAQUETE	4	\$59.90	\$239.60
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	5	PA00088	POST IT TAMAÑO CHICO	PAQUETE	2	\$28.90	\$57.80
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	6	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE TRES AROS DE 5"	PIEZA	2	\$145.00	\$290.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	7	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 3 AROS DE 3"	PIEZA	6	\$69.80	\$418.80
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	8	PA00064	LIBRETA AMARILLAS	PIEZA	4	\$7.50	\$30.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	9	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO BIC PLASTICO TRANSPARENTE	CAJA	4	\$29.80	\$119.20
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	10	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL BIC (DE PLASTICO TRANSPARENTES)	CAJA	4	\$29.80	\$119.20
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	11	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	2	\$13.00	\$26.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	12	PA00038	CUADERNO DE RAYA PAPEL 90 GRS./M2 17.5 X 21.0 CMS. Y PASTA GRUESA	PIEZA	4	\$49.00	\$196.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	13	PA00111	CINTA ADHESIVA	PIEZA	20	\$16.00	\$320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	14	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	7	\$10.00	\$70.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	15	PA00055	GRAPADORA RESISTENTE	PIEZA	2	\$130.00	\$260.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	18	PA00037	CORRECTOR DE LAPIZ	PIEZA	5	\$18.90	\$94.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	19	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$67.00	\$201.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	20	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$87.00	\$174.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	21	PA00100	SOBRE TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$120.00	\$120.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	22	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2	\$148.00	\$296.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	23	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	1	\$170.00	\$170.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	24	PA00028	CD S	PIEZA	20	\$9.80	\$196.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	25	PA00043	DVD/R	PIEZA	25	\$13.90	\$347.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11067	06/11/2008	26	PA00033	CLIPS TAMAÑO CHICO PAQUETE CON DIEZ	PAQUETE	5	\$30.00	\$150.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11616	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$440.00	\$1,760.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11616	14/11/2008	8	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 3 ARGOLLAS DE 5"	PIEZA	2	\$140.00	\$280.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11616	14/11/2008	11	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS	PAQUETE	2	\$16.00	\$32.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11616	14/11/2008	18	PA00038	CUADERNO DE RAYA TIPO LIBRETA BOOK DE PASTAS GRUESAS	PIEZA	2	\$49.80	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11617	14/11/2008	4	PA00097	SEPARADORES TAMAÑO CARTA	PAQUETE	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11617	14/11/2008	6	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$18.37	\$183.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11617	14/11/2008	7	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 3 ARGOLLAS DE 3"	PIEZA	5	\$47.30	\$236.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11617	14/11/2008	10	PA00033	CLIPS CLIPS TAMAÑO CHICO CON 10 CAJITAS DE CLIPS CADA PAQUETE	PAQUETE	5	\$26.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11617	14/11/2008	16	PA00085	PLUMAS UNI-BALL GEL IMPACT 1.0MM COLOR AZUL	CAJA	1	\$356.40	\$356.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11617	14/11/2008	17	PA00085	PLUMAS UNI-BALL GEL IMPACT 1.0MM COLOR NEGRO	CAJA	1	\$356.40	\$356.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10668	29/10/2008	5	AB00021	SODAS DE BOTE COCA-COLA REGULAR	PIEZA	6	\$109.00	\$654.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10668	29/10/2008	6	AB00021	SODAS DE BOTE COCA COLA LIGHT	PIEZA	6	\$109.00	\$654.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10668	29/10/2008	7	AB00021	SODAS DE LATA ZERO	PIEZA	4	\$109.00	\$436.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10668	29/10/2008	9	AB00014	GALLETAS OREO	CAJA	5	\$32.50	\$162.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10668	29/10/2008	10	AB00014	GALLETAS CHOKIS	CAJA	5	\$27.50	\$137.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10668	29/10/2008	11	AB00022	TE LIPTON DE LIMON EN BOTELLA	PIEZA	24	\$12.50	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10669	29/10/2008	1	AB00005	CAFE FOLGERS 1.3 KG CLASSIC DECAF	PIEZA	8	\$144.00	\$1,152.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10669	29/10/2008	8	AB00014	GALLETAS EMPERADOR	CAJA	5	\$24.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12229	26/11/2008	2	AB00028	CREMA COFFE MATE 1/1200 SOBRES	PIEZA	8	\$76.66	\$613.28
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12229	26/11/2008	3	AB00013	FILTROS P/CAFETERA STANDAR	PAQUETE	3	\$17.00	\$51.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12229	26/11/2008	4	AB00020	SERVILLETAS 1/500	PAQUETE	10	\$17.00	\$170.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11618	14/11/2008	2	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2	\$102.35	\$204.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11618	14/11/2008	3	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$132.00	\$264.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11618	14/11/2008	5	PA00116	PENDAFLEX COLOR VERDE TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$112.00	\$112.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11618	14/11/2008	9	PA00077	PERFORADORA DE 7 CM DE 2 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11618	14/11/2008	12	PA00088	POST IT GRANDES DE COLORES	PAQUETE	3	\$54.64	\$163.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11618	14/11/2008	14	PA00061	LAPICERO DE 12 PZAS. DE PUNTILLAS 0.5	CAJA	1	\$41.16	\$41.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11618	14/11/2008	15	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	3	\$4.90	\$14.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10224	16/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CORONADO FLORES OMAR	10785	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) REPARACION DE ROTOR, TAPA Y DISTRIBUIDOR FACT/0647	SERVICIO	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CORONADO FLORES OMAR	11112	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO BANDA SERPENTINA FACT/0654	SERVICIO	1	\$594.00	\$594.00
CORONADO FLORES OMAR	11112	07/11/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4667) CHAPA, BOTA P/C.V. JOINT, PERNOS FACT/0655	SERVICIO	1	\$2,024.00	\$2,024.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10954	05/11/2008	1	FN00049	SELLOS FECHADORES	PIEZA	4	\$734.80	\$2,939.20
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10954	05/11/2008	2	FN00049	SELLOS IMPRESORES	PIEZA	5	\$363.00	\$1,815.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9698	03/10/2008	1	EC00059	LAP-TOP MARCA DELL MODELO VOSTRO 1500, PROCESADOR INTEL PENTIUM CORE 2 DUO T7250 (¿	PIEZA	1	\$1,248.50	\$13,708.53
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10006	10/10/2008	2	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 755 MINITORRE PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO	PIEZA	1	\$1,655.50	\$20,594.42
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	10768	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) RADIADOR FACT/8091	SERVICIO	1	\$2,722.50	\$2,722.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	10769	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) EMPACAR SISTEMA A/C FACT/8095	SERVICIO	1	\$2,035.00	\$2,035.00
MICROPESE,S.A DE C.V	10455	23/10/2008	1	EC00122	TINTA CARTUCHO COLOR NEGRO EPSON C87	PIEZA	10	\$101.58	\$1,015.80
MICROPESE,S.A DE C.V	10455	23/10/2008	2	EC00122	TINTA CARTUCHO COLOR AMARILLO EPSON C87	PIEZA	6	\$101.58	\$609.48
MICROPESE,S.A DE C.V	10455	23/10/2008	3	EC00122	TINTA CARTUCHO COLOR ROSA EPSON C87	PIEZA	6	\$101.58	\$609.48
MICROPESE,S.A DE C.V	10455	23/10/2008	4	EC00122	TINTA CARTUCHO COLOR AZUL EPSON C87	PIEZA	6	\$101.58	\$609.48
SALINAS GOMEZ DALILA	11367	12/11/2008	1	PA00023	CARPETAS IMITACION PIEL LOGO DEL MUNICIPIO GRABADO EN LASER	PIEZA	50	\$258.50	\$12,925.00
ROSSANA, S.A DE C.V.	12231	26/11/2008	5	UN00034	UNIFORME SACO, BLUSA Y PANTALON	PIEZA	16	\$1,552.50	\$24,840.00
									\$125,088.62

40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9781	06/10/2008	1	SE00016	RENTA MESAS REDONDAS	SERVICIO	8	\$38.50	\$308.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9781	06/10/2008	2	SE00016	RENTA MANTEL REDONDO	SERVICIO	8	\$33.00	\$264.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9781	06/10/2008	3	SE00016	RENTA CUBRE MANTEL GUINDA	SERVICIO	8	\$27.50	\$220.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9781	06/10/2008	4	SE00002	AMBIGU DONAS FRUTA Y CAFE	PIEZA	80	\$33.00	\$2,640.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9781	06/10/2008	5	SE00002	AMBIGU REFRIGERIO A LA 1:00 P.M.	PIEZA	80	\$44.00	\$3,520.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9781	06/10/2008	6	SE00017	SERVICIO MESERO	SERVICIO	1	\$330.00	\$330.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9965	08/10/2008	1	SE00016	RENTA MESAS RECTANGULARES	SERVICIO	3	\$44.00	\$132.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9965	08/10/2008	2	SE00016	RENTA MANTELERIA	SERVICIO	8	\$22.00	\$176.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9965	08/10/2008	3	SE00002	AMBIGU REFRESCO, AGUA Y CAFE	PIEZA	60	\$27.50	\$1,650.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9965	08/10/2008	4	SE00002	AMBIGU PLATILLOS	PIEZA	60	\$165.00	\$9,900.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9965	08/10/2008	5	SE00017	SERVICIO MESEROS	SERVICIO	3	\$330.00	\$990.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10408	22/10/2008	1	SE00002	AMBIGU PARA 40 PERSONAS	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10407	22/10/2008	1	RP00011	DOMINO EN LINEA COLOR CAFE OSCURO	PIEZA	5	\$1,495.00	\$7,475.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	10407	22/10/2008	2	RP00006	VARIOS TARJETEROS	PIEZA	40	\$287.50	\$11,500.00
									\$42,405.00

50000 SECRETARIA TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10606	29/10/2008	4	EC00016	CAMARA CAMARA DIGITAL MARCA SONY, MODELO:CYBER-SHOT DSC-S730, ZOOM OPTICO:3X, ZOO	PIEZA	1	\$148.50	\$1,976.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11951	20/11/2008	1	PA00020	CALCULADORA SHR-EL181V SUMADORA	PIEZA	2	\$562.10	\$1,124.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11951	20/11/2008	2	PA00113	ROLLO PRI1190C100 ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	15	\$4.40	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11951	20/11/2008	3	PA00064	LIBRETA NV48003 LIBRETA PARA TOMAR RECADOS	PIEZA	3	\$50.60	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11951	20/11/2008	4	PA00090	PUNTILLAS BER8503 PUNTILLAS .5MM PARA LAPICERO	CAJA	3	\$43.45	\$130.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11951	20/11/2008	5	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA UNV74012 CAJA PARA CLIPS MAGNETICA	PIEZA	2	\$29.30	\$58.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11951	20/11/2008	6	PA00014	BORRADOR PEN-ZER-2 REPUESTO DE BORRADOR	PIEZA	2	\$15.95	\$31.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11951	20/11/2008	8	PA00085	PLUMAS FAN 60126 PLUMA 7MM. COLOR NEGRO	PIEZA	20	\$21.25	\$425.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11951	20/11/2008	9	PA00085	PLUMAS FAN-60126 PLUMA 7MM AZUL	PIEZA	10	\$21.25	\$212.50
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	9710	03/10/2008	1	SE00016	RENTA DE HILERA	SERVICIO	1	\$165.00	\$165.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10911	04/11/2008	1	AL00124	SODA VARIOS SABORES/ COCA DIETA, COCA REGULAR Y SPRITE	PIEZA	100	\$4.40	\$440.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10911	04/11/2008	2	AL00006	AGUA PURIFICADA DE 500 ML.	PIEZA	100	\$1.90	\$190.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9993	10/10/2008	1	AB00001	AGUA DE 600 ML	LITRO	480	\$3.00	\$1,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9993	10/10/2008	2	AB00021	SODAS VARIO SABORES	PIEZA	264	\$4.20	\$1,108.80
MORENO ALFEREZ JESUS	9993	10/10/2008	3	AB00015	HIELO EXTRA GRANDE	PIEZA	6	\$180.00	\$1,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9996	10/10/2008	1	AB00004	BOLSA PARA SANDWICH (PAQUETE CON 50 PZ)	PAQUETE	4	\$24.00	\$96.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10228	16/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DESAYUNO: HUEVOS REVUELTOS CON JAMON, ESPINACAS Y PIMIENTOS DE COLORES, I	SERVICIO	1	\$14,575.00	\$14,575.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9822	07/10/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO	ROLLO	48	\$4.00	\$192.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9822	07/10/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	10	\$17.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9822	07/10/2008	3	LI00040	PAPEL CANELA PARA SECAR LAS MANOS	ROLLO	12	\$24.00	\$288.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9822	07/10/2008	4	LI00030	JABON DE POLVO DE 9 KG.	KILO	2	\$113.00	\$226.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9995	10/10/2008	1	AL00120	SALCHICHON MORTADELA	PAQUETE	2	\$44.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9995	10/10/2008	2	AL00115	QUESO AMERICANO	PAQUETE	2	\$150.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9995	10/10/2008	3	AL00080	MAYONESA DE 1 GALON	PAQUETE	1	\$61.00	\$61.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9995	10/10/2008	4	AL00088	MOSTAZA DE 1GALON	PIEZA	1	\$34.00	\$34.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9995	10/10/2008	5	AL00030	CHILES CURTIDOS EN RAJAS	LATA	1	\$36.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9995	10/10/2008	6	AL00096	PAN REBANADO PARA SANDWICH	PIEZA	20	\$16.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9995	10/10/2008	7	AL00005	AGUA DE 600 ML.	PIEZA	150	\$2.42	\$363.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9995	10/10/2008	8	AL00124	SODA DE VARIOS SABORES	PIEZA	150	\$3.75	\$562.50
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	11333	12/11/2008	1	FN00029	INVITACIONES DE DISEÑO ESPECIAL	PIEZA	100	\$5.94	\$594.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	11334	12/11/2008	1	FN00056	VOLANTES	MILLAR	1	\$1,356.66	\$1,356.66
CEBALLOS BORJAS NORA	10604	29/10/2008	1	FN00031	MANTAS TAMAÑO 3 X2 MTS.	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11495	14/11/2008	1	FN00031	MANTAS ALUSIVAS AL AVENTO DE 2 X 4 MTS	PIEZA	1	\$836.00	\$836.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11495	14/11/2008	2	FN00041	POSTER DOBLE CARTA PAPEL COUCHE	PIEZA	100	\$10.50	\$1,050.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	10672	29/10/2008	1	SE00002	AMBIGU QUE CONSISTE EN : JUGO DE NARANJA, MANZANA, CHAROLAS DE FRUTA DE LA ESTACION	PIEZA	100	\$26.50	\$2,650.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	11646	14/11/2008	1	SE00002	AMBIGU PARA 120 QUE CONSTA DE: SANDWICH TIPO SUB-WAY DE 4" CON SERVICIO DE SODAS ,AG	PIEZA	1	\$3,510.00	\$3,510.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	10607	29/10/2008	6	EC00080	QUEMADOR QUEMADOR DVD SOONY 18X EXTERNO, CONEXION ALTA VELOCIDAD USB 2.0, REPROI	PIEZA	1	\$126.50	\$1,683.72
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10608	29/10/2008	5	EC00092	SCANNER SCANNER MARCA CANON LIDE 90, RESOLUCION OPTICA: 2400 X 4800 DPI; PROFUNDIDAD	PIEZA	1	\$77.00	\$1,024.87
COMPANIA HOTELERA LUCERNA, S.A DE C.V	10964	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE BANQUETE QUE INCLUYE JUGO FRESCO A ELEGIR (TORONJA O NARANJA) PAPAYA C	SERVICIO	47	\$105.00	\$4,935.00

\$44,179.43

50200 COORDINACION DE EVALUACION Y SEGUIMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10038	10/10/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$400.00	\$1,200.00

\$1,200.00

60000 SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9686	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO Y ROTOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11751	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DISCO DELANTERAS	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11751	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE TAMBOR TRASERAS	PIEZA	4	\$48.13	\$192.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11751	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOTA FLECHA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11751	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS	BOTE	1	\$70.77	\$70.77
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11266	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPEJO LATERAL IZQ.	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11266	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11228	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11228	10/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$770.00	\$770.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11228	10/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9791	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA ALTERNADOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00

\$5,295.79

60100 DIRECCION DE PRENSA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	11604	14/11/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE SUBURBAN PARA VIAJE DEL SR. BELMONTE A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA EL DIA	SERVICIO	1	\$2,695.00	\$2,695.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	11605	14/11/2008	1	SE00016	RENTA RENTA POR DOS DIAS DE SUBURBAN PARA VIAJE A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA EL SR. SER	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	11606	14/11/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE SUBURBAN POR DOS DIAS PARA TRASLADAR DOCUMENTOS DEL PRIMER INFOR	SERVICIO	1	\$4,070.00	\$4,070.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11341	12/11/2008	1	PA00017	CAJA CAJA PARA DVD COLOR NEGRO SENCILLA	PIEZA	500	\$7.00	\$3,500.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11624	14/11/2008	1	PA00028	CD CD-R 700MB PARA GRABAR EN COPUTADORA	PIEZA	500	\$6.00	\$3,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11865	20/11/2008	1	PA00107	TINTA TINTA PARA IMPRESORAS HP-4092-A	PIEZA	1	\$789.00	\$789.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11865	20/11/2008	2	PA00107	TINTA TINTA PARA IMPRESORA HP-94 NEGRO	PIEZA	1	\$389.00	\$389.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11865	20/11/2008	3	PA00107	TINTA TINTA PRA IMPRESORA HP-95 COLOR	PIEZA	1	\$470.00	\$470.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10409	22/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE EQUIPO AUDIO, 2 MICROFONOS INALAMBRICOS, 2 MONITORES DE PISO, 1 F	SERVICIO	1	\$26,400.00	\$26,400.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	10049	13/10/2008	1	FN00056	VOLANTES VOLATES 1/2 CARTA PAPEL BOND 1 TINTA JUAREZ TE NECESITA	MILLAR	20	\$374.00	\$7,480.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	10049	13/10/2008	2	FN00056	VOLANTES IMPRESION DE VOLANTES JUAREZ TE NECESITA 1 TINTA PAPEL BOND	MILLAR	3	\$396.00	\$1,188.00

FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	10049	13/10/2008	3	FN00051	SOBRES SOBRES TAMAÑO CARTA IMPRESION 1 TINTA AUN TIENES MUCHO QUE LOGRAR	PIEZA	1000	\$4.18	\$4,180.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	10049	13/10/2008	4	FN00073	SOLICITUD SOLICITUD DE EMPLEO 2 TINTAS DOBLE CARTA IMPRESION AMBOS LADOS AUN TIENES	PIEZA	1000	\$3.85	\$3,850.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	10045	13/10/2008	1	FN00069	DIPTICOS 11 X 8.5 PAPEL COUCHE IMPRESION FULL COLOR	PIEZA	200	\$20.24	\$4,048.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	10045	13/10/2008	2	FN00041	POSTER IMPRESION DE POSTER PARA CABALGATA 17 X 22 PULGADAS PAPEL COUCHE 100 LBS FU	PIEZA	200	\$26.67	\$5,334.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	11602	14/11/2008	1	FN00040	PORTADA IMPRESION DE 100 PORTADAS PARA CD 10.76 X 7.27 PULGADAS PAPEL COUCHE FULL CO	PIEZA	100	\$7.43	\$743.00
									\$71,986.00

70000 COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12290	26/11/2008	2	FE00311	PALA PALA CARBONERA	PIEZA	15	\$147.69	\$2,215.35
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12290	26/11/2008	3	FE00030	BROCHA BROCHAS DE 4"	PIEZA	20	\$23.10	\$462.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12290	26/11/2008	4	FE00093	EXTENSION EXTENSION PARA RODILLOS	PIEZA	20	\$19.99	\$399.80
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12290	26/11/2008	7	FE00345	ESCOBETILLA ESCOBETILLA CON MANGO DE PINO	PIEZA	15	\$57.90	\$868.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12206	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	7	\$58.70	\$410.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12206	26/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE LA BASE DE ENFRIAMIENTO DE ACEITE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12206	26/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$24.53	\$24.53
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12206	26/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE	GALON	1	\$188.10	\$188.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12206	26/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12206	26/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$35.41	\$35.41
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10930	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$60.50	\$302.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10930	04/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PH-16 DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12256	26/11/2008	1	CO00089	HP C8767W TINTA PARA IMPRESORA HP DESKJET 6540 COLOR NEGRO C8767W	PIEZA	6	\$333.00	\$1,998.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12256	26/11/2008	2	CO00094	HP C9363W TINTA PARA IMPRESORA HP DESKJET 6540 DE COLORES C9363W	PIEZA	6	\$409.23	\$2,455.38
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12256	26/11/2008	3	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA DESKJET 880 C 51645A COLOR NEGRO 51645A	PIEZA	3	\$368.50	\$1,105.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12256	26/11/2008	4	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA DESKJET 880 C DE COLORES C1823D	PIEZA	3	\$399.38	\$1,198.14
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12256	26/11/2008	5	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K550 COLOR NEGRO C9385A	PIEZA	10	\$233.31	\$2,333.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12256	26/11/2008	6	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K550 COLOR AMARILLO C9388A	PIEZA	10	\$178.20	\$1,782.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12256	26/11/2008	7	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K550 COLOR MAGENTA C9387A	PIEZA	10	\$178.20	\$1,782.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12256	26/11/2008	8	CO00164	CARTUCHO TINTA PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K550 COLOR AZUL C9386A	PIEZA	10	\$178.20	\$1,782.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11567	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS HOJASTAMAÑO CARTA	CAJA	20	\$456.50	\$9,130.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11567	14/11/2008	2	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	2	\$583.00	\$1,166.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11567	14/11/2008	5	PA00033	CLIPS CLIPS ESTANDAR NO. 1 CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$26.40	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11567	14/11/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS MARCADOR FLUORECENTE COLOR AMARILLO CAJA CON 10 PIEZAS	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11567	14/11/2008	10	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BLANCO DE AGUA	PIEZA	5	\$7.32	\$36.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11567	14/11/2008	12	PA00088	POST IT PAQUETE DE POST IT CON 12 PIEZAS HIGHLAND 3X3	PAQUETE	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11567	14/11/2008	13	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE 80 HOJAS	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11567	14/11/2008	16	PA00069	MARCADOR MARCADOR NEGRO PERMANENTE	PIEZA	5	\$33.66	\$168.30
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12291	26/11/2008	6	FE00043	CARRETILLA DIABLITO CON LLANTAS DE HULE MUERTO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	9728	03/10/2008	1	EL00005	GRABADORA GRABADORA DE VOZ DIGITAL 256 MB MEM USB MARCA RCA	PIEZA	1	\$797.50	\$797.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11568	14/11/2008	3	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA, PAQUETE CON 200 PIEZAS	CAJA	10	\$61.18	\$611.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11568	14/11/2008	4	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO OFICIO PAQUETE CON 75 PIEZAS	PAQUETE	2	\$72.85	\$145.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11568	14/11/2008	6	PA00056	GRAPAS GRAPAS BOSTICH CON 5000 PIEZAS	CAJA	4	\$9.88	\$39.52
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11568	14/11/2008	8	PA00032	CINTA DIUREX CINTA ADHESIVA MAGICA	PIEZA	20	\$14.50	\$290.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11568	14/11/2008	9	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA GRUESA CRISTAL 1.50 CM.	PIEZA	5	\$11.31	\$56.55
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11568	14/11/2008	11	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO MEDIANO	PIEZA	10	\$4.90	\$49.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11568	14/11/2008	14	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC PUNTO MEDIANA COLOR NEGRO	CAJA	5	\$20.54	\$102.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11568	14/11/2008	15	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS PARA FOLDER	PAQUETE	5	\$17.94	\$89.70
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12292	26/11/2008	1	FE00310	AZADON AZADONES	PIEZA	15	\$72.60	\$1,089.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12292	26/11/2008	5	FE00207	RODILLO RODILLO CON FELPA DE BORREGO	PIEZA	20	\$17.05	\$341.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12292	26/11/2008	8	FE00344	TRINCHE TRINCHE DE 3 DIANTES	PIEZA	15	\$207.90	\$3,118.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11688	14/11/2008	1	FE00173	PINTURA PINTURA VINILICA BLANCA	CUBETA	50	\$237.95	\$11,897.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11688	14/11/2008	2	FE00173	PINTURA PINTURA VINILICA BEIGE	CUBETA	50	\$237.95	\$11,897.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11688	14/11/2008	3	FE00173	PINTURA PINTURA VINILICA VERDE PISTACHE	CUBETA	50	\$237.95	\$11,897.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9654	01/10/2008	1	EL00009	MINI COMPONENTES GPX MICRO STEREO SYSTEM TOCA CD, CUENTA CON RADIO AM Y FM, Y CON	PIEZA	1	\$1,067.00	\$1,067.00
DE LEON AVEITIA ESTEBAN	12180	25/11/2008	1	AN00003	ALIMENTO PACAS DE ALFALFA	PACA DE 35 KILOS	450	\$60.50	\$27,225.00
DE LEON AVEITIA ESTEBAN	12180	25/11/2008	2	AN00002	MAIZ MAIZ	SACO	1500	\$3.08	\$4,620.00
DE LEON AVEITIA ESTEBAN	12180	25/11/2008	3	AN00003	ALIMENTO ALIMENTO COMPLEJO PARA CABALLO	SACO	22	\$197.82	\$4,352.04
									\$110,510.63

80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11619	14/11/2008	1	SE00010	INSTALACION Y SUMINSTRO DE MINI SPLIT DE 1 TONELADA FRIO/CALOR 115 VOLTS MARCA MIRAGI	SERVICIO	1	\$11,165.00	\$11,165.00

DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	10516	24/10/2008	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS CON SERVICIO DE LIMPIEZA DE 6 VECES POR SEMANA	SERVICIO	1	\$99,000.00	\$99,000.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	11222	10/11/2008	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS CON SERVICIO DE LIMPIEZA POR SEIS VECES POR SEMANA	SERVICIO	1	\$99,000.00	\$99,000.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	11223	10/11/2008	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS PORTATILES CON SERVICIOS DE LIMPIEZA DE 6 VECES POR SEMANA	SERVICIO	1	\$99,000.00	\$99,000.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	12193	25/11/2008	2	SE00016	RENTA POR EL MES DE DICIEMBRE EN EL 20VO REGIMEINTO MODELO PJIII CON SERVICIOS DE LIM	SERVICIO	1	\$99,000.00	\$99,000.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9716	03/10/2008	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11457	13/11/2008	2	EC00053	IMPRESORA HP DESKJET (CB055A)	PIEZA	2	\$126.50	\$3,286.47
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10483	23/10/2008	1	PA00055	GRAPADORA PARA USO RUDO	PIEZA	2	\$74.00	\$148.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11459	13/11/2008	7	PA00111	CINTA DOBLE CARA (3CM)	PIEZA	5	\$98.00	\$490.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11459	13/11/2008	12	PA00060	HOJAS DE COLORES TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$898.00	\$898.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11459	13/11/2008	13	PA00074	PAPEL CONTAC	ROLLO	1	\$160.00	\$160.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11459	13/11/2008	18	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA DE COLORES	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10924	04/11/2008	1	PA00017	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$17.32	\$173.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	07/11/2008	1	PA00017	CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	4	\$413.60	\$1,654.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	07/11/2008	2	PA00017	CAJA DE LAPIEZ ADHESIVO C/24 PZAS.	PIEZA	1	\$145.20	\$145.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11154	07/11/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$16.85	\$67.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2008	6	PA00033	CLIPS	CAJA	5	\$2.64	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2008	11	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 2"	PAQUETE	3	\$73.30	\$219.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11460	13/11/2008	21	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$583.00	\$1,166.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11964	20/11/2008	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$429.00	\$429.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12043	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10/PAQUETES	CAJA	15	\$456.50	\$6,847.50
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	12190	25/11/2008	1	PL00056	BOILER DE 40 GALONES MARCA INDISTINTA	PIEZA	2	\$2,730.00	\$5,460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11468	13/11/2008	1	LI00030	JABON `	KILO	20	\$12.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11468	13/11/2008	2	LI00014	COLORO	LITRO	20	\$9.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11468	13/11/2008	3	LI00001	ACIDO	LITRO	20	\$13.50	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11468	13/11/2008	4	LI00023	ESCOBA	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11468	13/11/2008	5	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	10	\$40.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11468	13/11/2008	6	LI00004	AROMATIZANTE	LITRO	20	\$9.00	\$180.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	1	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	5	\$7.72	\$38.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$61.18	\$122.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$72.85	\$72.85
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	4	PA00007	BICOLOR	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	5	PA00062	LAPIZ	CAJA	1	\$8.95	\$8.95
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	8	PA00032	CINTA DIUREX DE 2"	PIEZA	8	\$11.31	\$90.48
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	9	PA00121	TIJERAS	PIEZA	2	\$7.37	\$14.74
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	10	PA00044	ENGARGOLADORA	PIEZA	1	\$1,345.00	\$1,345.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	14	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DURAS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$75.00	\$75.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	15	PA00111	CINTA CANELA	PIEZA	4	\$11.31	\$45.24
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	16	PA00033	CLIPS NUMERO 2 TROPICALIZADOS	CAJA	1	\$2.75	\$2.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	17	PA00058	GUILLOTINA CON TABLERO CUADRICULADO	PIEZA	1	\$932.00	\$932.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	19	PA00100	SOBRE TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$102.35	\$204.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11461	13/11/2008	20	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$132.00	\$264.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11965	20/11/2008	1	PA00032	CINTA DIUREX MARCA 3M	PIEZA	2	\$11.31	\$22.62
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11965	20/11/2008	5	PA00095	SACAPUNTAS PARA PARED	PIEZA	1	\$1.50	\$1.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11965	20/11/2008	6	PA00033	CLIPS DE MARIPOSA GRANDE	CAJA	2	\$7.67	\$15.34
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11965	20/11/2008	7	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	1	\$54.90	\$54.90
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11162	07/11/2008	1	CO00089	HP C8767W CARTUCHO HP LASER JET (96)	PIEZA	6	\$349.80	\$2,098.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11562	14/11/2008	1	LI00043	PINOL	GALON	10	\$33.00	\$330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	2	FE00318	MANERAL PARA REGADERAS	JUEGO	5	\$30.25	\$151.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	3	FE00317	MEZCLADORA PARA LAVABO	PIEZA	1	\$197.52	\$197.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	4	FE00130	LLAVE ANGULAR DE 1/2 ROSCABLE	PIEZA	1	\$28.75	\$28.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	5	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA PARA LAVABO	PIEZA	1	\$18.99	\$18.99
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	6	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORAS PARA W.C.	PIEZA	2	\$21.05	\$42.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	7	FE00251	VALVULA DE ALIMENTACION PARA DEPOSITO DE W.C.	PIEZA	2	\$17.96	\$35.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	8	FE00307	CUELLO DE CERA	PIEZA	3	\$8.35	\$25.05
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	9	FE00050	CEMENTO BLANCO	SACO	2	\$127.24	\$254.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	10	FE00026	BOMBA PARA DEPOSITO DE AGUA (SAPOS)	PIEZA	3	\$8.53	\$25.59
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	11	FE00241	TORNILLO PARA EL PSIO DE W.C.	PIEZA	6	\$2.11	\$12.66
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	12	FE00211	SEGUETA	PIEZA	1	\$15.13	\$15.13
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11476	13/11/2008	13	FE00237	TEFLON	ROLLO	1	\$3.40	\$3.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11772	19/11/2008	1	EE00054	FOCO	PIEZA	9	\$2.88	\$25.92

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11772	19/11/2008	2	EE00097	SOCKETS DE PORCELANA DE 1"	PIEZA	6	\$8.94	\$53.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11772	19/11/2008	3	EE00123	PIJA DE 1"	PIEZA	6	\$0.50	\$3.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11772	19/11/2008	4	EE00068	MANGUERA	METRO	20	\$20.62	\$412.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11772	19/11/2008	5	EE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	10	\$24.53	\$245.30
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	11477	13/11/2008	1	FE00195	REGADERA COMPLETAS CON MEZCLADERA Y CEBOLLETAS	PIEZA	12	\$420.00	\$5,040.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11458	13/11/2008	1	EC00022	COMPUTADORA DELL VOSTRO 200 PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO E7200 (2.53 GHZ,3MB L2 CAC	PIEZA	2	\$764.50	\$19,861.71
MICROPESE,S.A DE C.V	11766	19/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP NO. 21	PIEZA	2	\$185.70	\$371.40
MICROPESE,S.A DE C.V	11766	19/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP NO. 22	PIEZA	2	\$213.80	\$427.60
MICROPESE,S.A DE C.V	11766	19/11/2008	3	CO00176	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P 1505	PIEZA	2	\$852.21	\$1,704.42
									\$465,659.33
80100 DIRECCION JURIDICA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9718	03/10/2008	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10919	04/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO HP BLACK 74 CB335W	PIEZA	2	\$170.00	\$340.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10919	04/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO HP TRI-COLOR 75 CB337W	PIEZA	2	\$195.00	\$390.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11155	07/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10/PAQUETES	CAJA	4	\$387.20	\$1,548.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11935	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10/PAQUETES TIPO AMERICANO	CAJA	7	\$583.00	\$4,081.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11935	20/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11164	07/11/2008	1	CO00089	HP C8767W CARTUCHO HP LASER JET (96)	PIEZA	4	\$349.80	\$1,399.20
									\$8,905.50
80200 DIRECCION DE GOBIERNO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	10819	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA GAS LP DE UNA PULGADA	PIEZA	1	\$1.00	\$1.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	10819	03/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE 1 PULGADA PARA GAS LP	PIEZA	1	\$68.72	\$68.72
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	11974	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA RECUP. DE VAPOR DE GAS	PIEZA	1	\$137.45	\$137.45
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11895	20/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO TINTA HP 51645A NEGRO (45)	PIEZA	2	\$368.50	\$737.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10480	23/10/2008	1	PA00017	CAJA TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	PIEZA	2	\$413.60	\$827.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10480	23/10/2008	2	PA00033	CLIPS CHICO CON 100 PIEZAS	CAJA	50	\$2.20	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10924	04/11/2008	2	PA00017	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$17.32	\$173.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10924	04/11/2008	3	PA00017	CAJA DE HOJA TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	PIEZA	1	\$413.60	\$413.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10924	04/11/2008	4	PA00017	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$17.32	\$69.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11893	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11893	20/11/2008	2	PA00137	LIBRO TIPO FLORETE	PIEZA	1	\$70.40	\$70.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	21/11/2008	1	LI00030	JABON CON 9 KG	PAQUETE	1	\$114.00	\$114.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12057	21/11/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO CON 46 ROLLO	CAJA	2	\$163.00	\$326.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10481	23/10/2008	3	PA00066	LIGA	BOLSA	10	\$10.87	\$108.70
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10482	23/10/2008	4	PA00085	PLUMAS DE COLOR AZUL	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10482	23/10/2008	5	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	7	\$17.50	\$122.50
									\$4,736.05
80300 DIRECCION DE COMERCIO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9715	03/10/2008	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	3	\$693.00	\$2,079.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11167	07/11/2008	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	3	\$692.12	\$2,076.36
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11482	13/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10/PAQUETES	CAJA	4	\$387.20	\$1,548.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11944	20/11/2008	1	CO00173	HP CB435A TONER	PIEZA	6	\$771.10	\$4,626.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11944	20/11/2008	2	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	6	\$892.46	\$5,354.76
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11944	20/11/2008	3	CO00164	CARTUCHO TINTA HP 54645A NEGRO (45)	PIEZA	8	\$368.50	\$2,948.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11439	13/11/2008	1	PA00015	BROCHE BACCO DE 7CM CON 50/PIEZAS	CAJA	20	\$15.51	\$310.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11948	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAQUETES	CAJA	1	\$583.00	\$583.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11948	20/11/2008	2	PA00017	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	9	\$18.37	\$165.33
BAYONA MORALES SERGIO	10552	27/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA DE CAMBIOS	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
BAYONA MORALES SERGIO	10611	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE DE MEZCLADOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
BAYONA MORALES SERGIO	10611	29/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) IGRIEGAS	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
BAYONA MORALES SERGIO	10611	29/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA CALENTON S/M	METRO	2	\$55.00	\$110.00
BAYONA MORALES SERGIO	10611	29/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	6	\$11.00	\$66.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11653	14/11/2008	1	PA00070	MASKING TAPE DE 3/4 MARCA HIGHLAND	PIEZA	30	\$14.50	\$435.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11653	14/11/2008	3	PA00074	PAPEL CARBON T/O C/100	PAQUETE	20	\$24.60	\$492.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11942	20/11/2008	1	PA00033	CLIPS CHICO CON 100/PZAS	CAJA	50	\$2.75	\$137.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11942	20/11/2008	2	PA00033	CLIPS MARIPOSA DEL NO. 2	CAJA	10	\$7.67	\$76.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11942	20/11/2008	3	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7 C/PZAS	CAJA	25	\$18.87	\$471.75

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11942	20/11/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	10	\$76.80	\$768.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12094	24/11/2008	2	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	2	\$108.00	\$216.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11159	07/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10/PAQUETES TIPO AMERICANO	CAJA	1	\$528.00	\$528.00
									\$25,963.00

80400 DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9719	03/10/2008	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10456	23/10/2008	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$743.00	\$743.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10699	29/10/2008	2	CO00146	HP Q6001A TONER CYAN	PIEZA	1	\$900.00	\$900.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10699	29/10/2008	3	CO00147	HP Q6002A TONER YELLOW	PIEZA	1	\$900.00	\$900.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10699	29/10/2008	4	CO00148	HP Q6003A TONER MAGENTA	PIEZA	1	\$900.00	\$900.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10917	04/11/2008	2	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	1	\$695.00	\$695.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10917	04/11/2008	3	CO00173	HP CB435A TONER	PIEZA	1	\$670.00	\$670.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10920	04/11/2008	1	PA00111	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR KORES 169	PIEZA	2	\$89.00	\$178.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11672	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$440.00	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10921	04/11/2008	2	PA00017	CAJA DE ARCHIVO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	18	\$17.32	\$311.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10921	04/11/2008	3	PA00074	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	10	\$19.80	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10921	04/11/2008	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11673	14/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10/PAQUETES TIPO AMERICANO	CAJA	2	\$583.00	\$1,166.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10700	29/10/2008	1	CO00145	HP Q6000A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10918	04/11/2008	1	CO00173	HP CB435A TONER	PIEZA	3	\$660.00	\$1,980.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11165	07/11/2008	1	CO00173	HP CB435A TONER	PIEZA	6	\$715.00	\$4,290.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11161	07/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO CON 10/PAQUETES	CAJA	4	\$528.00	\$2,112.00
									\$17,999.76

80500 CERESO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	11693	14/11/2008	3	EE00036	CONDULET 4" LB	CAJA	2	\$385.00	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	11695	14/11/2008	1	PL00039	TUERCA CONTRA DE 4" ELECTRICA	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	1	AL00049	FRIJOL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	266	\$585.00	\$155,610.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	2	AL00058	HUEVO	CAJA	60	\$310.00	\$18,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	3	AL00066	LECHE EVAPORADA	CAJA	181	\$337.00	\$60,997.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	4	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	20	\$222.00	\$4,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	5	AL00122	SALSA DE TOMATE	CAJA	22	\$154.00	\$3,388.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	6	AL00044	ELOTES	CAJA	24	\$218.00	\$5,232.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	7	AL00029	CHILE CHIPOTLE	CAJA	9	\$280.00	\$2,880.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	8	AL00072	MAIZENA DE SABOR, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	12	\$255.00	\$3,060.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	9	AL00080	MAYONESA	GALON	20	\$61.00	\$1,220.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10024	10/10/2008	10	AL00119	SAL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$90.00	\$1,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10025	10/10/2008	1	AL00038	COMINO	KILO	32	\$35.00	\$1,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10025	10/10/2008	2	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$34.00	\$408.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	24	\$519.00	\$12,456.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	2	AL00013	AVENA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	56	\$215.00	\$12,040.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	3	AL00014	AZUCAR PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	136	\$335.00	\$45,560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	4	AL00142	CAFE	KILO	80	\$118.00	\$9,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	5	AL00056	HARINA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	352	\$319.00	\$112,288.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	6	AL00069	LENTEJA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$470.00	\$7,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	7	AL00070	LEVADURA	CAJA	29	\$330.00	\$9,570.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	8	AL00072	MAIZENA BLANCA, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	44	\$214.00	\$9,416.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	9	AL00076	MANTECA	CAJA	61	\$415.00	\$25,315.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10929	04/11/2008	10	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	300	\$47.00	\$14,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	1	AL00009	APIO	PIEZA	280	\$11.00	\$3,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	2	AL00021	CALABAZA PRESENTACION EN REJA	PIEZA	88	\$77.00	\$6,776.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1980	\$8.00	\$15,840.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	240	\$5.50	\$1,320.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	5	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	1000	\$7.50	\$7,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$10.80	\$1,620.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	7	AL00097	PAPA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	129	\$170.00	\$21,930.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	8	AL00110	PLATANO	KILO	800	\$6.30	\$5,040.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1650	\$3.40	\$5,610.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	10	AL00130	TOMATE PRESENTACION EN REJA	PIEZA	18	\$125.00	\$2,250.00

MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$16.00	\$640.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10957	05/11/2008	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$5.90	\$3,681.60
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	1	AL00008	AJOS	KILO	61	\$17.00	\$1,037.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	2	AL00023	CANELA	KILO	188	\$105.00	\$19,740.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	170	\$40.00	\$6,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$60.00	\$3,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	5	AL00039	CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$147.00	\$2,352.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	6	AL00040	CONSOME DE POLLO, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	32	\$142.00	\$4,544.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	7	AL00059	JAMAICA	KILO	180	\$75.00	\$13,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	8	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$34.00	\$952.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10958	05/11/2008	9	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$45.00	\$1,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$635.00	\$10,160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	2	AL00013	AVENA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	64	\$210.00	\$13,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	3	AL00014	AZUCAR PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	130	\$320.00	\$41,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	4	AL00142	CAFE	KILO	70	\$128.00	\$8,960.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE	CAJA	6	\$325.00	\$1,950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	6	AL00044	ELOTES	CAJA	24	\$219.00	\$5,256.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	7	AL00049	FRIJOL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	243	\$635.00	\$154,305.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	8	AL00056	HARINA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	341	\$318.00	\$108,438.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	9	AL00058	HUEVO	CAJA	60	\$299.00	\$17,940.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	10	AL00066	LECHE EVAPORADA	CAJA	201	\$335.00	\$67,335.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	11	AL00069	LENTEJA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$675.00	\$13,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	12	AL00070	LEVADURA	CAJA	30	\$320.00	\$9,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	13	AL00072	MAIZENA BLANCA, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	50	\$214.00	\$10,700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	14	AL00072	MAIZENA DE SABOR, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$258.00	\$4,128.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	15	AL00080	MAYONESA	GALON	20	\$60.00	\$1,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	16	AL00122	SALSA DE TOMATE	CAJA	18	\$149.00	\$2,682.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	17	AL00119	SAL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$90.00	\$1,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11296	11/11/2008	18	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	15	\$250.00	\$3,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	1	AL00008	AJOS	KILO	54	\$17.00	\$918.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	2	AL00023	CANELA	KILO	164	\$108.00	\$17,712.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	205	\$43.00	\$8,815.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	75	\$60.00	\$4,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$39.00	\$1,248.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	6	AL00039	CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$147.00	\$2,352.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	7	AL00040	CONSOME PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	32	\$147.00	\$4,704.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	8	AL00059	JAMAICA	KILO	135	\$76.00	\$10,260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	9	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$34.00	\$408.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	10	AL00094	OREGANO	KILO	35	\$30.00	\$1,050.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12091	24/11/2008	11	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$42.00	\$1,344.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12092	24/11/2008	1	AL00076	MANTECA	CAJA	54	\$405.00	\$21,870.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12092	24/11/2008	2	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	240	\$48.00	\$11,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12092	24/11/2008	3	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	1	\$250.00	\$250.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	1	AL00009	APIO	PIEZA	200	\$9.50	\$1,900.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	2	AL00021	CALABAZA PRESENTACION EN REJA	PIEZA	88	\$68.00	\$5,984.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1920	\$8.00	\$15,360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	160	\$7.00	\$1,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	5	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	950	\$7.50	\$7,125.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	6	AL00092	NOPALES	KILO	200	\$10.50	\$2,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	7	AL00097	PAPA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	101	\$198.00	\$19,998.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	8	AL00110	PLATANO	KILO	1000	\$8.00	\$8,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1100	\$3.50	\$3,850.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	10	AL00130	TOMATE PRESENTACION EN REJA	PIEZA	18	\$97.50	\$1,755.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$14.00	\$560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12093	24/11/2008	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	312	\$6.50	\$2,028.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	11248	11/11/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO (GRANDE), PARA DESPACHADOR C/12	CAJA	18	\$238.00	\$4,284.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	1	ME00031	ALCOHOL	LITRO	20	\$36.79	\$735.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	2	ME00034	ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	5	\$55.55	\$277.75
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	3	ME00055	ANESTESIA DENTAL AN CARTUCHO AL 2%	CAJA	2	\$169.00	\$338.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	4	ME00590	VENOSET	PIEZA	50	\$6.14	\$307.00

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	5	ME00300	GASA C/100 ESTERILIZADA 10 X 10	CAJA	25	\$88.00	\$2,200.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	6	ME00313	GUANTE C/100 MEDIANOS	CAJA	20	\$67.00	\$1,340.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	7	ME00347	JERINGA C/100 3CC	CAJA	12	\$106.70	\$1,280.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	8	ME00347	JERINGA C/100 5 CC	CAJA	12	\$134.20	\$1,610.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	9	ME00347	JERINGA C/100 PARA INSULINA	CAJA	8	\$154.00	\$1,232.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	12	ME00479	PUNZO CATH	PIEZA	57	\$8.82	\$502.74
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	15	ME00205	DESTROSTIX C/50 TIRAS	FRASCO	5	\$385.00	\$1,925.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	16	ME00092	BENZAL	GALON	4	\$35.29	\$141.16
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11800	20/11/2008	17	ME00605	XILOCAINA SIN EPINEFRINA 50 ML	FRASCO	4	\$38.00	\$152.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	08/10/2008	1	LI00023	ESCOBA	PIEZA	117	\$44.00	\$5,148.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	08/10/2008	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	106	\$39.00	\$4,134.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9932	08/10/2008	3	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	80	\$6.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10017	10/10/2008	1	LI00043	PINOL	GALON	36	\$32.00	\$1,152.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10017	10/10/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	199	\$17.00	\$3,383.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10017	10/10/2008	3	LI00030	JABON 9 KG	PAQUETE	132	\$112.00	\$14,784.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11782	19/11/2008	1	LI00023	ESCOBA	PIEZA	258	\$44.00	\$11,352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11782	19/11/2008	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	258	\$40.00	\$10,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11782	19/11/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	88	\$32.00	\$2,816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11782	19/11/2008	4	LI00014	COLORO	GALON	350	\$18.70	\$6,545.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11782	19/11/2008	5	LI00030	JABON C/9 KG	PAQUETE	256	\$115.00	\$29,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11782	19/11/2008	6	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	74	\$7.50	\$555.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	70	\$49.00	\$3,430.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	2	AL00032	CHORIZO	KILO	320	\$17.00	\$5,440.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	800	\$26.00	\$20,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	4	AL00057	HIGADO	KILO	720	\$15.00	\$10,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	5	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	1600	\$24.00	\$38,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	6	AL00143	CARNE MOLIDA DE RES	KILO	2600	\$16.00	\$41,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	7	AL00111	POLLO	KILO	1270	\$19.00	\$24,130.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	8	AL00113	POZOLE	KILO	1200	\$8.50	\$10,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	9	AL00144	STEW DE PUERCO	KILO	500	\$26.50	\$13,250.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	10	AL00115	QUESO	KILO	35	\$31.00	\$1,085.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10242	17/10/2008	11	AL00138	WINNIE	KILO	630	\$17.00	\$10,710.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	210	\$56.00	\$11,760.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	2	AL00032	CHORIZO	KILO	680	\$18.00	\$12,240.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	800	\$30.00	\$24,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	4	AL00057	HIGADO	KILO	1440	\$17.00	\$24,480.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	5	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	4000	\$27.00	\$108,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	6	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	3100	\$18.00	\$55,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	7	AL00111	POLLO	KILO	1270	\$19.50	\$24,765.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	8	AL00113	POZOLE	KILO	3000	\$9.00	\$27,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	9	AL00144	STEW PUERCO	KILO	1000	\$29.00	\$29,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	10	AL00115	QUESO	KILO	70	\$33.00	\$2,310.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10998	05/11/2008	11	AL00138	WINNIE	KILO	850	\$18.50	\$15,725.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	1	ME00416	NAPROXENO C/10 TABLETAS 500 MG (GENERICO)	PIEZA	150	\$20.00	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	2	ME00486	REMISOL C/30 TABLETAS 400 MG 325 MG	CAJA	150	\$20.00	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	3	ME00635	PARACETAMOL C/10 TABLETAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	150	\$5.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	4	ME00446	PEMPROCILINA C/1 AMPOLLETA 800000 U (GENERICO)	CAJA	150	\$9.00	\$1,350.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	5	ME00626	AMPICILINA C/20 CAPSULAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	100	\$31.25	\$3,125.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	6	ME00626	AMPICILINA C/1 AMPOLLETA 500 MG	CAJA	100	\$15.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	7	ME00093	BENZETACIL C/1 AMPOLLETA 1,200000 U (GENERICO)	CAJA	100	\$13.75	\$1,375.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	8	ME00419	NEO-MELUBRINA C/10 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	100	\$6.25	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	9	ME00110	BUSCAPINA C/3 AMPOLLETAS (GENERICO)	CAJA	100	\$15.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	11798	20/11/2008	10	ME00325	ILOSONE C/20 TABLETAS (GENERICO ERITROMICINA)	CAJA	60	\$43.75	\$2,625.00
MINNE, S.A DE C.V	11801	20/11/2008	10	ME00332	INSUMAN INSULINA R 50 ML	FRASCO	8	\$338.13	\$2,705.04
MINNE, S.A DE C.V	11801	20/11/2008	11	ME00323	HUMOLIN INSULINA N 100 ML	FRASCO	16	\$267.28	\$4,276.48
MINNE, S.A DE C.V	11801	20/11/2008	13	ME00518	SOLUCION C/12 FISIOLÓGICA 500 ML	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
MINNE, S.A DE C.V	11801	20/11/2008	14	ME00518	SOLUCION C/12 FISIOLÓGICA 1000 ML	CAJA	1	\$726.00	\$726.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	1	ME00207	DEXAMETAZONA C/3 AMPOLLETAS 4MG/8MG (GENERICO)	CAJA	30	\$20.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	2	ME00214	DICLOFENACO C/2 AMPOLLETAS SODICO 3 ML (GENERICO)	CAJA	50	\$25.00	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	3	ME00219	DIPROSPAN C/1 AMPOLLETA (GENERICO BETAMETASONA DIPROPIONATO)	CAJA	20	\$35.00	\$700.00

MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	4	ME00236	EFFORTIL C/20 TABLETAS 5 MG (GENERICO)	CAJA	25	\$158.35	\$3,958.75
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	5	ME00247	ESKAPAR C/32 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	15	\$82.87	\$1,243.05
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	6	ME00276	FLEBOCORTID C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO HIDROCORTISONA SUCCINATO)	CAJA	20	\$35.00	\$700.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	7	ME00279	FLOTAC C/20 CAPSULAS 140 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$319.47	\$12,778.80
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	8	ME00294	FUROXONA C/30 TABLETAS 100 MG (GENERICO)	CAJA	15	\$15.00	\$225.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	9	ME00296	GADITAL C/3 AMPOLLETAS 2 ML (GENERICO)	CAJA	50	\$105.22	\$5,261.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	10	ME00298	GARMICINA C/5 AMPOLLETAS (GENERICO GENTAMICINA SULFATO) 160 MG	CAJA	30	\$35.00	\$1,050.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	11	ME00311	GRANEODIN C/24 TABLETAS 10 MG (GENERICO)	CAJA	20	\$24.25	\$485.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	12	ME00321	HISTIACIL JARABE 150 ML (GENERICO)	FRASCO	20	\$74.52	\$1,490.40
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	13	ME00325	ILOSONE C/20 TABLETAS (GENERICO EROTROMICINA)	CAJA	20	\$17.15	\$343.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	14	ME00353	KETEROLACO C/3 AMPOLLETAS 30 ML (GENERICO KETOROLACO)	CAJA	100	\$19.60	\$1,960.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	15	ME00369	LAXOBERON C/20 TABLETAS 5 MG (GENERICO)	CAJA	15	\$54.68	\$820.20
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	16	ME00375	LIDOXAL CREAM 30 MG (GENERICO)	PIEZA	30	\$30.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	17	ME00402	MESULID C/10 TABLETAS 100 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$50.00	\$2,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	18	ME00416	NAPROXENO C/10 TABLETAS 500 MG	CAJA	100	\$25.00	\$2,500.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	19	ME00419	NEO-MELUBRINA C/5 AMPOLLETAS 5 ML (GENERICO)	CAJA	25	\$6.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	20	ME00635	PARACETAMOL C/10 TABLETAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	30	\$6.00	\$180.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	21	ME00435	PANCLASA C/30 CAPSULAS 80MG/80MG (GENERICO)	CAJA	25	\$50.00	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	22	ME00446	PEMPROCILINA C/1 AMPOLLETA 800000U (GENERICO)	CAJA	50	\$11.00	\$550.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	23	ME00470	PRESCOL C/30 TABLETAS 200 MG (GENERICO)	CAJA	20	\$50.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	24	ME00472	PRIOXICAM C/20 TABLETAS 20 MG	CAJA	45	\$35.00	\$1,575.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	25	ME00483	RANISEN C/5 AMPOLLETAS 2 ML (GENERICO RANITIDINA)	CAJA	15	\$15.00	\$225.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	26	ME00486	REMISOL C/30 TABLETAS 400 MG/325 MG (GEERICO)	CAJA	40	\$9.80	\$392.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	27	ME00502	SEDALMERK C/200 TABLTEAS 400/325 MG	CAJA	30	\$318.48	\$9,554.40
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	28	ME00510	SINALGIA GEL 65 100 GR (GENERICO)	CAJA	10	\$92.74	\$927.40
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	29	ME00511	SINEGIX C/2 AMPOLLETAS 10 MG (GENERICO)	CAJA	10	\$196.00	\$196.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	30	ME00517	SOLDRIN GOTAS OTICO 10 ML (GENERICO)	PIEZA	10	\$54.27	\$542.70
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	31	ME00546	TESALON C/20 PERLAS (GENERICO)	CAJA	45	\$25.00	\$1,125.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	32	ME00547	TETRADERM CREMA 40 GR (GENERICO)	PIEZA	20	\$12.25	\$245.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	33	ME00548	TETREX C/16 TABLETAS 500 MG (GENERICO TETRACILINA CLORHIDRATO)	CAJA	20	\$35.00	\$700.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	34	ME00559	TONOPAN C/30 GRAGEAS 1.25 MG X 20 X 40 MG	CAJA	20	\$144.11	\$2,882.20
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	35	ME00483	RANISEN C/20 TABLETAS 150 MG (GENERICO RANITIDINA)	CAJA	40	\$18.00	\$720.00
MINNE, S.A DE C.V	11802	20/11/2008	36	ME00397	MAXITROL GOTAS 5 ML (GENERICO)	PIEZA	15	\$189.03	\$2,835.45
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	1	ME00038	ALMAX C/10 SOBRES (GENERICO)	CAJA	25	\$65.50	\$1,637.50
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	2	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	45	\$50.00	\$2,250.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	3	ME00050	AMOXIL C/12 CAPSULAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	20	\$37.50	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	4	ME00050	AMOXIL C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$32.98	\$1,319.20
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	5	ME00626	AMPICILINA C/20 CAPSULAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	100	\$31.25	\$3,125.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	6	ME00626	AMPICILINA C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	72	\$15.00	\$1,080.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	7	ME00065	AS COR GOTAS 24 ML (GENERICO)	FRASCO	20	\$85.50	\$1,710.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	8	ME00068	ASCRIPITINA AD C/30 TABLETAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$62.17	\$2,486.80
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	9	ME00076	AVAPENA C/5 AMPOLLETAS 20 MG/2ML (GENERICO)	CAJA	30	\$95.50	\$2,865.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	10	ME00076	AVAPENA C/20 GRAGEAS 25 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$85.50	\$3,420.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	11	ME00093	BENZETACIL C/1 AMPOLLETA 1200000 U (GENERICO)	CAJA	100	\$13.75	\$1,375.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	12	ME00102	BIPASMIN C/3 AMPOLLETAS 5 MML (GENRICO BUTILHIOSINA)	CAJA	100	\$12.50	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	13	ME00102	BIPASMIN C/20 GRAGEAS 10 MG/250 MG (GENERICO, BUTILHIOSINA)	CAJA	100	\$13.00	\$1,300.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	14	ME00115	CALADRYL LOCION 180 ML (GENERICO)	FRASCO	10	\$22.50	\$225.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	15	ME00119	CANESTEN V CREMA (GENERICO CLOTRIMAZOL)	PIEZA	20	\$10.00	\$200.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	16	ME00045	AMBROXOL JARABE 100 ML (GENERICO)	FRASCO	60	\$25.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	17	ME00123	CAPTOPRIL C/30 TABLETAS 25 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$31.25	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	18	ME00632	CARBAMACEPINA C/20 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	15	\$25.00	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	19	ME00138	CELESTONE C/1 AMPOLLETA (GENERICO, BETAMETASONA FOSTATO) 1ML	CAJA	40	\$37.50	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	20	ME00137	CELESTAMINE C/30 TABLETAS (GENERICO CELESTAMINE BETAMETASONA) 5 MG	CAJA	60	\$97.26	\$5,835.60
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	21	ME00153	CK2 CLORFENAMINA C/10 TABLETAS 325 MG/30MG/15MG/2MG (GENERICO)	CAJA	60	\$12.50	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	22	ME00633	CLINDAMICINA C/20 CAPSULAS (GENERICO)	CAJA	20	\$150.00	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	23	ME00168	COMPLEJO B TABLETA C/50 (GENERICO)	CAJA	15	\$50.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	24	ME00199	DERMAN CREMA 50 MG (GENERICO)	PIEZA	40	\$36.07	\$1,442.80
MINNE, S.A DE C.V	11805	20/11/2008	25	ME00206	DEXABION C/1 AMPOLLETA 100 MG/100 MG/5MG (GENERICO)	CAJA	15	\$75.00	\$1,125.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	11692	14/11/2008	1	PL00038	TUBO CONDUIT 4"	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	11692	14/11/2008	2	PL00038	TUBO ST DE 4"	PIEZA	1	\$470.80	\$470.80

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	11692	14/11/2008	3	PL00007	CONECTOR ST DE 4"	PIEZA	2	\$88.58	\$177.16
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	11694	14/11/2008	1	EE00022	CABLE DOBLE CERO THWN	METRO	100	\$84.59	\$8,459.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	11694	14/11/2008	2	EE00076	MUFAS 4 "	PIEZA	1	\$240.35	\$240.35
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	11694	14/11/2008	4	EE00032	CINTA AISLANTE SUPER 33	PIEZA	4	\$39.60	\$158.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11773	19/11/2008	1	LI00006	BOLSA DE PLASTICO COLOR NEGRO DE 33 GALONES C/250	CAJA	5	\$230.50	\$1,152.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11773	19/11/2008	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, ESPECIAL PARA DESPACHADOR	CAJA	8	\$176.00	\$1,408.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11773	19/11/2008	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	6	\$33.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11773	19/11/2008	4	LI00006	BOLSA DE PLASTICO COLOR NEGRO DE 60 GALONES C/200	CAJA	4	\$242.00	\$968.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	70	\$51.00	\$3,570.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	2	AL00032	CHORIZO	KILO	320	\$16.50	\$5,280.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	800	\$21.00	\$16,800.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	4	AL00057	HIGADO	KILO	720	\$14.50	\$10,440.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	6	AL00143	CARNE MOLIDA DE RES	KILO	1000	\$18.00	\$18,000.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	7	AL00111	POLLO	KILO	1270	\$17.50	\$22,225.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	8	AL00113	POZOLE	KILO	1200	\$8.50	\$10,200.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	9	AL00144	STEW DE PUERCO	KILO	500	\$25.75	\$12,875.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	12	AL00115	QUESO	KILO	20	\$33.00	\$660.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10305	20/10/2008	13	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	1600	\$25.75	\$41,200.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10866	03/11/2008	1	AL00115	QUESO	KILO	15	\$33.00	\$495.00
RANGEL LOPEZ EDUARDO	10866	03/11/2008	2	AL00138	WINNIE	KILO	230	\$16.50	\$3,795.00

\$2,195,337.83

90000 TESORERIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	11132	07/11/2008	1	EO00009	BANCO PARA CAJERO COLOR NEGRO EN TELA (RESISTENTE)	PIEZA	30	\$966.79	\$29,003.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	1	CO00165	HP Q7553A NO REMANUFACTURADO	PIEZA	24	\$997.70	\$23,944.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	2	CO00141	HP C9385A COLOR NEGRO	PIEZA	8	\$233.20	\$1,865.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	3	CO00144	HP C9388A COLOR AMARILLO	PIEZA	8	\$178.20	\$1,425.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	4	CO00142	HP C9386A COLOR CYAN	PIEZA	8	\$178.20	\$1,425.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	5	CO00143	HP C9387A COLOR MAGENTA	PIEZA	8	\$178.20	\$1,425.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	6	CO00149	HP Q7551A	PIEZA	24	\$1,600.50	\$38,412.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	7	CO00041	HP C4182X NO REMANUFACTURADO	PIEZA	30	\$2,107.60	\$63,228.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	8	CO00077	HP C6578D	PIEZA	20	\$408.10	\$8,162.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11506	14/11/2008	9	CO00031	HP 51645A	PIEZA	20	\$368.50	\$7,370.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11346	12/11/2008	2	EC00059	LAP-TOP MARCA DELL MODELO VOSTRO 1710, PROCESADOR INTEL PENTIUM CORE 2 DUO T8100 (¿	PIEZA	1	\$1,386.00	\$18,004.14
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL #7	CAJA	250	\$20.00	\$5,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	2	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	100	\$8.90	\$890.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	3	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE MARCA HIGHLAND	PIEZA	150	\$18.00	\$2,700.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	4	PA00033	CLIPS # 1	CAJA	200	\$3.00	\$600.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	5	PA00033	CLIPS DEL # 2	CAJA	20	\$9.80	\$196.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	6	PA00034	COJIN P/SELLO TAMAÑO GRANDE	PIEZA	70	\$39.80	\$2,786.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	7	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	300	\$25.00	\$7,500.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	8	PA00069	MARCADOR AZOR CHECK IT (DETECTOR DE BILLETES FALSOS)	CAJA	15	\$340.00	\$5,100.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	9	PA00055	GRAPADORA MODELO B-440 BOSTITCH STANLEY	PIEZA	60	\$148.00	\$8,880.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	10	PA00056	GRAPAS MARCA SPARCO	CAJA	300	\$18.00	\$5,400.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	11	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	7	\$498.00	\$3,486.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	12	PA00065	LIBRO FLORETE DE 96 HOJAS	PIEZA	5	\$138.00	\$690.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	13	PA00065	LIBRO FLORETE 240 HOJAS	PIEZA	10	\$168.00	\$1,680.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	14	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	250	\$20.00	\$5,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	15	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	20	\$43.90	\$878.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	16	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	6	\$46.00	\$276.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	17	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$43.00	\$43.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	18	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$43.00	\$43.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	19	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA	CAJA	1	\$56.00	\$56.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	20	PA00070	MASKING TAPE COLOR CREMA TIPO III TUCK MEDIDA 24 MM X 50 M	PIEZA	10	\$14.90	\$149.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	21	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	30	\$29.00	\$870.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	22	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO	CAJA	20	\$29.00	\$580.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	23	PA00085	PLUMAS COLOR ROJO, PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$29.00	\$145.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	24	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	70	\$7.90	\$553.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	25	PA00113	ROLLO DE SUMADORA, CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	17	\$598.00	\$10,166.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	26	PA00121	TIJERAS DE COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	15	\$45.00	\$675.00

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	27	PA00007	BICOLOR CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	5	\$54.00	\$270.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	28	PA00111	CINTA PARA SUMADORA EN NEGRO Y ROJO	PIEZA	100	\$20.00	\$2,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	29	PA00042	DISKETTE FORMATEADO 1.44 MB 2 HD	CAJA	5	\$36.00	\$180.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	30	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	31	PA00077	PERFORADORA PARA TRABAJO PESADO MP-250 MASTER PRODUCTS	PIEZA	10	\$499.00	\$4,990.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12228	26/11/2008	32	PA00073	ORGANIZADOR TINTINES PARA ACOMODO DE BILLETES Y MONEDAS	PIEZA	25	\$989.00	\$24,725.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9658	01/10/2008	1	PA00056	GRAPAS MARCA BOSTITCH STANLEY DE 9 MM (3/8")	CAJA	4	\$44.00	\$176.00
SIASA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	10249	17/10/2008	1	SE00010	INSTALACION DE CONTROL DE ACCESO DE PUERTA QUE INCLUYA ACCESO CONTRAELECTRICA, LI	SERVICIO	1	\$12,097.80	\$12,097.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11343	12/11/2008	1	PA00020	CALCULADORA ELECTRICA MARCA CANNON MP18D PROF.	PIEZA	30	\$713.00	\$21,390.00
DOMINGUEZ GONZALEZ ARMANDO ROBERTO	9888	08/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (INSTALACION Y SUMINISTRO) SERVICIO DE REPARACION DE COMPLEMENTO DE 4 CUBI	SERVICIO	1	\$14,960.00	\$14,960.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V.	10291	20/10/2008	1	EO00082	SILLON EJECUTIVO EN MALLA CON CABECERA EN PIEL	PIEZA	1	\$4,086.50	\$4,086.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10034	10/10/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO, TAMAÑO JUMBO PARA DESPACHADOR	ROLLO	10	\$33.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10034	10/10/2008	2	LI00044	PLEDGE ACEITE PARA MUEBLES	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10034	10/10/2008	3	LI00040	PAPEL PARA MANOS, COLOR CANELA, TAMAÑO JUMBO	ROLLO	10	\$28.90	\$289.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10034	10/10/2008	4	LI00014	COLORO	GALON	2	\$19.80	\$39.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10034	10/10/2008	5	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10034	10/10/2008	6	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON # 32	PIEZA	1	\$47.50	\$47.50
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CIRCUIT BORD CON DISCO (# DE PARTE 300-841-015 POM)	PIEZA	50	\$155.76	\$96,882.72
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CIRCUIT BORD CON DISCO (# DE PARTE 300-841-021 POM)	PIEZA	50	\$155.76	\$96,882.72
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CIRCUIT BORD SIN DISCO (# DE PARTE 300-816-00 POM)	PIEZA	20	\$155.76	\$38,753.09
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CIRCUIT BORD SIN DISCO (# DE PARTE 300-841-013 POM)	PIEZA	50	\$155.76	\$96,882.72
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) PUSH PIN (# DE PARTE 300-873 POM)	PIEZA	100	\$1.58	\$1,965.52
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) PCB FLAG WHEEL ASSY (# DE PARTE 300-109 POM)	PIEZA	10	\$59.40	\$7,389.36
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) SPRING (# DE PARTE 300-241 POM)	PIEZA	15	\$1.58	\$294.83
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CHUTE TOP (# DE PARTE 103-291 POM)	PIEZA	10	\$6.47	\$804.87
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) DOOR UNIVERSAL ZING (TAPA DE ALCANCIA) (# DE PARTE 102-967 POM)	PIEZA	20	\$38.28	\$9,524.06
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) SCRUIV WLOCK VAULT (TORNILLO P-CHAPA) (# DE PARTE 103-107 POM)	PIEZA	15	\$1.58	\$294.83
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) BRACKET ASSY COIN CANISTER (# DE PARTE 102-958 POM)	PIEZA	50	\$13.20	\$8,210.40
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) HINGE SLIDE UNIV. VAUT (# DE PARTE 102-680 POM)	PIEZA	40	\$2.40	\$1,194.24
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) HINGE BRACKET ASSY (# DE PARTE 102-962)	PIEZA	20	\$5.54	\$1,378.35
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) BUSHING (# DE PARTE 108-022 POM)	PIEZA	100	\$1.06	\$1,318.64
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) CREW SOCKET HEAD CAP (# DE PARTE 108-312 POM)	PIEZA	40	\$0.66	\$328.42
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) ALCANCIA (# DE PARTE 108-006 POM)	PIEZA	50	\$51.48	\$32,020.56
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) LLAVES (# DE PARTE 50T015 POM)	PIEZA	20	\$25.08	\$6,239.90
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	18	RF00007	REFACCION(ES) LLAVES (# DE PARTE 50T001 POM)	PIEZA	10	\$25.08	\$3,119.95
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	19	RF00007	REFACCION(ES) LLAVES (# DE PARTE 7P017 POM)	PIEZA	20	\$25.08	\$6,239.90
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	20	RF00007	REFACCION(ES) LLAVES (# DE PARTE 50T07 POM)	PIEZA	10	\$25.08	\$3,119.95
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	21	RF00007	REFACCION(ES) PROGRAMADOR HHS	PIEZA	1	\$1,306.80	\$16,256.59
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	22	RF00007	REFACCION(ES) HOOSING CAP ASSAMBLY (TAPA COMPLETA) DUNCAN MODELO 95	PIEZA	5	\$51.48	\$3,202.06
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	23	RF00007	REFACCION(ES) DOME (# DE PARTE 8125 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	15	\$3.96	\$738.94
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	24	RF00007	REFACCION(ES) UPPER HOUSING LOCK ASSEMBLY (390) (# DE PARTE 79001-1 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	10	\$46.33	\$5,763.45
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	25	RF00007	REFACCION(ES) LUCK PLUG SHIELD (# DE PARTE 3381-1 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	10	\$0.46	\$57.22
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	26	RF00007	REFACCION(ES) SECONDARY LOCK SHIELD (# DE PARTE 3327 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	10	\$0.26	\$32.34
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	27	RF00007	REFACCION(ES) PRIMARY LOCK PLUG SHIELD (# DE PARTE 9022 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	10	\$4.49	\$558.56
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	28	RF00007	REFACCION(ES) SET SCREW (# DE PARTE 9027-1 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	10	\$0.66	\$82.10
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	29	RF00007	REFACCION(ES) LOCK PLUG (327) (# DE PARTE 63325 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	5	\$15.84	\$985.25
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	30	RF00007	REFACCION(ES) DOOR BRACKET ASSEMBLY LEFT (# DE PARTE 73371-1 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	5	\$3.83	\$238.23
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	31	RF00007	REFACCION(ES) DOOR BRACKET ASSEMBLY RIGHT (# DE PARTE 73371-2 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	5	\$3.83	\$238.23
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	32	RF00007	REFACCION(ES) COIN SHUTE 9009 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	20	\$60.06	\$14,942.93
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	33	RF00007	REFACCION(ES) CHAPA DUNCAN SENCILLO COMBINACION 01 (# DE PARTE 63022-1 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	30	\$19.80	\$7,389.36
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	34	RF00007	REFACCION(ES) CHAPA DUNCAN SENCILLO COMBINACION 15 (# DE PARTE 63022-1 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	30	\$19.80	\$7,389.36
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10039	10/10/2008	35	RF00007	REFACCION(ES) CHAPA DUNCAN SENCILLO COMBINACION 04 (# DE PARTE 63022-1 DUNCAN MODELO 95)	PIEZA	20	\$19.80	\$4,926.24
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11344	12/11/2008	1	EC00053	IMPRESORA EPSON FX 890	PIEZA	20	\$372.90	\$96,879.42
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11345	12/11/2008	2	EC00113	EQUIPO EQUIPO DE COMPUTO (CPU, MONITOR, TECLADO) MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 755 MII	PIEZA	30	\$1,201.20	\$468,107.64
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	9679	02/10/2008	2	FN00008	CARTAS IMPRESION DE CARTAS CON ESTADOS DE CUENTA DE INFRACCIONES DE TRANSITO CON	PIEZA	89328	\$1.76	\$157,217.28
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	11813	20/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS DE ESTADOS DE CUENTA PARA EL IMPUESTO PREDIAL, QUE SE ENVIARAN POR SERVIC	PIEZA	131982	\$1.76	\$232,288.32
CONSORCIO PEREDO, S.A DE C.V	10197	16/10/2008	5	VE00005	MOTOCICLETA MOTOPATRULLA 250 CC	PIEZA	3	\$43,670.00	\$131,010.00
									\$1,905,686.99

90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$58.70	\$234.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$56.98	\$56.98
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10221	16/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$30.88	\$30.88
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10327	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE CARTER	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10327	21/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO DE CARTER	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10434	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11205	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPPERS	JUEGO	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11205	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE 2 FILAMENTOS	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11205	07/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DE 1 FILAMENTO	PIEZA	1	\$3.30	\$3.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11205	07/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10704	29/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$376.00	\$752.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10922	04/11/2008	1	CO00125	HP Q6470A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,335.00	\$1,335.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10922	04/11/2008	2	CO00126	HP Q6471A CYAN	PIEZA	1	\$1,230.00	\$1,230.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10922	04/11/2008	3	CO00127	HP Q6472A YELLOW	PIEZA	1	\$1,230.00	\$1,230.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11347	12/11/2008	1	EC00105	TOMA MULTIPLE DE BUENA CALIDAD	PIEZA	50	\$6.60	\$4,286.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11347	12/11/2008	2	EC00069	MOUSE SERIAL OPTICO	PIEZA	10	\$7.70	\$1,000.23
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11915	20/11/2008	1	CO00079	HP C6615D	PIEZA	1	\$347.60	\$347.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11915	20/11/2008	2	CO00160	HP C6625A	PIEZA	1	\$378.40	\$378.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11915	20/11/2008	3	CO00033	HP C1823D	PIEZA	1	\$399.30	\$399.30
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11915	20/11/2008	4	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$368.50	\$368.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	1	CO00141	HP C9385A	PIEZA	8	\$235.40	\$1,883.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	2	CO00143	HP C9387A	PIEZA	8	\$178.20	\$1,425.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	3	CO00144	HP C9388A	PIEZA	8	\$176.00	\$1,408.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	4	CO00142	HP C9386A	PIEZA	8	\$176.00	\$1,408.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	5	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	7	\$1,007.60	\$7,053.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	6	CO00149	HP Q7551A	PIEZA	7	\$1,615.90	\$11,311.30
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	7	CO00031	HP 51645A	PIEZA	4	\$364.59	\$1,458.36
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	8	CO00128	HP Q6473A	PIEZA	2	\$1,666.50	\$3,333.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	9	CO00125	HP Q6470A	PIEZA	2	\$1,654.70	\$3,309.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	10	CO00126	HP Q6471A	PIEZA	2	\$1,666.50	\$3,333.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12262	26/11/2008	11	CO00127	HP Q6472A	PIEZA	2	\$1,666.50	\$3,333.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12266	26/11/2008	1	CO00041	HP C4182X	PIEZA	40	\$2,390.30	\$95,612.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12267	26/11/2008	1	CO00041	HP C4182X	PIEZA	4	\$2,390.30	\$9,561.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12273	26/11/2008	1	CO00127	HP Q6472A YELLOW	PIEZA	2	\$1,667.52	\$3,335.04
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11197	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPEJO DE PUERTA LADO PILOTO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9848	07/10/2008	1	PA00049	ETIQUETAS FORMA CONTINUA AVE-4030	CAJA	12	\$490.00	\$5,880.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9848	07/10/2008	3	PA00100	SOBRE CHICO MANILA PARA GUARDAR DOCUMENTOS, TAMAÑO 9 X 12 CM. CAJA CON 1000	CAJA	10	\$450.00	\$4,500.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9848	07/10/2008	4	PA00070	MASKING TAPE 18 MM	CAJA	2	\$498.00	\$996.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11363	12/11/2008	1	PA00100	SOBRE CON 100 PIEZAS DE SOBRE #5, CON SOLAPA ENGOMADA, TAMAÑO COIN 8,8 X 16.4 CM. EN P	CAJA	2	\$60.00	\$120.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11621	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11621	14/11/2008	10	PA00070	MASKING TAPE COLOR CREMA, 18 MM X 50 M TIPO III TUCK	CAJA	2	\$498.00	\$996.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12174	25/11/2008	2	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICOS DE 1/2	CAJA	2	\$369.00	\$738.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12174	25/11/2008	3	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1/2	CAJA	2	\$65.00	\$130.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12174	25/11/2008	9	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$660.00	\$1,980.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12174	25/11/2008	21	PA00015	BROCHE BACCO MODELO BR-70	CAJA	10	\$28.00	\$280.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12308	26/11/2008	1	PA00070	MASKING TAPE COLOR CREMA (18 MM)	CAJA	15	\$589.00	\$8,835.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12308	26/11/2008	2	PA00049	ETIQUETAS FORMA CONTINUA AVE-4030	CAJA	50	\$638.00	\$31,900.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12308	26/11/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	40	\$25.00	\$1,000.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12308	26/11/2008	4	PA00100	SOBRE CHICO MANILA PARA GUARDAR DOCUMENTOS, TAMAÑO 9 X 12 CM, CAJA CON 1000	CAJA	40	\$480.00	\$19,200.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12308	26/11/2008	5	PA00060	HOJAS PARA IMPRESORA EN FORMA CONTINUA DE UN TANTO	CAJA	20	\$330.00	\$6,600.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$66.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE DISCO	PIEZA	4	\$66.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE RUEDA TRASERA	JUEGO	2	\$115.50	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BOTA FLECHA TRANSMICION	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00

CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANSMICION STD.	LITRO	2	\$52.80	\$105.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$52.80	\$211.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) POLEA DE MOTOR	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11218	10/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.45	\$85.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) MICA TRASERA IZQ.	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11219	10/11/2008	18	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 2 FILAMENTOS	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9849	07/10/2008	2	PA00060	HOJAS FORMA CONTINUA DE UN TANTO	CAJA	4	\$286.00	\$1,144.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9963	08/10/2008	2	PA00113	ROLLO PARA SUMADORA	CAJA	3	\$352.00	\$1,056.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10694	29/10/2008	1	PA00107	TINTA PARA SELLO EN COLOR VERDE	PIEZA	10	\$11.06	\$110.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10694	29/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$413.60	\$413.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10694	29/10/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10694	29/10/2008	5	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	10	\$14.45	\$144.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10694	29/10/2008	8	PA00062	LAPIZ MIRADO # 2	CAJA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10925	04/11/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	5	\$59.40	\$297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10925	04/11/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	2	\$74.80	\$149.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10925	04/11/2008	3	PA00106	TIJERA PARA COSTURA MARCA BARRILITO	PIEZA	4	\$24.00	\$96.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10925	04/11/2008	4	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10925	04/11/2008	5	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$7.15	\$35.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10925	04/11/2008	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$413.60	\$827.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11128	07/11/2008	1	PA00060	HOJAS SIMPLES, EN FORMA CONTINUA, TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$261.80	\$1,047.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11128	07/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$413.60	\$4,136.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11128	07/11/2008	3	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$20.90	\$62.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11134	07/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$429.00	\$429.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11134	07/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	3	\$561.00	\$1,683.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11134	07/11/2008	6	PA00134	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$18.50	\$18.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11134	07/11/2008	8	PA00088	POST IT TAMAÑO MEDIANO	PAQUETE	1	\$52.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11336	12/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$413.60	\$413.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11336	12/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$561.00	\$1,683.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11336	12/11/2008	4	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	5	\$2.42	\$12.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11336	12/11/2008	5	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$17.00	\$17.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11336	12/11/2008	6	PA00069	MARCADOR PERMANENTE, COLOR NEGRO	CAJA	1	\$33.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11336	12/11/2008	7	PA00106	TIJERA DE COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	1	\$23.10	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11336	12/11/2008	8	PA00030	CHAROLA PARA ORGANIZAR DOCUMENTOS, DE MATERIAL PLASTICO	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11395	12/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$568.00	\$568.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11395	12/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$429.00	\$429.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11395	12/11/2008	4	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	20	\$14.14	\$282.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11395	12/11/2008	5	PA00069	MARCADOR PERMANENTE, COLOR NEGRO	CAJA	3	\$33.66	\$100.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11395	12/11/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$33.66	\$168.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11622	14/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$583.00	\$583.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11622	14/11/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$18.35	\$73.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11622	14/11/2008	4	PA00033	CLIPS NO. 1	CAJA	4	\$2.64	\$10.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11622	14/11/2008	6	PA00088	POST IT 73 MM X 73 MM, PAQUETE CON 12	PAQUETE	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11622	14/11/2008	8	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	2	\$14.14	\$28.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11894	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$583.00	\$583.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11894	20/11/2008	2	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	1	\$26.40	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11894	20/11/2008	3	PA00121	TIJERAS PARA COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$25.30	\$50.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	2	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	3	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL, MARCA BIC	CAJA	2	\$23.25	\$46.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	4	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	10	\$2.64	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA, MARCA HIGHLAND TRANSPARENTE	PIEZA	6	\$16.45	\$98.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	6	PA00069	MARCADOR NEGRO PERMANENTE	CAJA	3	\$33.66	\$100.98

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	7	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	2	\$15.51	\$31.02
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	8	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	3	\$69.90	\$209.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	9	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	1	\$52.51	\$52.51
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11918	20/11/2008	10	PA00062	LAPIZ # 2	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	12	\$456.50	\$5,478.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$583.00	\$5,830.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	3	PA00033	CLIPS JUMBO	CAJA	10	\$5.98	\$59.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	6	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	10	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	10	\$14.41	\$144.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	12	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$33.66	\$100.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	13	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	3	\$33.66	\$100.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	14	PA00069	MARCADOR PUNTO GRUESO, COLOR ROJO	CAJA	3	\$33.66	\$100.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	18	PA00015	BROCHE BACO NO. 8	CAJA	10	\$15.51	\$155.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	20	PA00070	MASKING TAPE COLOR CREMA	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	21	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12025	21/11/2008	23	PA00062	LAPIZ # 2	CAJA	3	\$7.70	\$23.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12036	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	40	\$456.50	\$18,260.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11839	20/11/2008	1	FV00002	CERTIFICADOS DE INGRESO FORMA CONTINUA, SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y 2 COPIAS EN CO	MILLAR	300	\$313.50	\$94,050.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	1	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL MES DE ENERO 2009 EN COLOR BEIGE, FOLIADOS DEL 001 AL 020, SEGUN	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	2	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL FEBRERO DEL 2009, COLOR GUINDA, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	3	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DE MARZO DEL 2009, COLOR MORADO, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	4	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DE ABRIL DEL 2009, COLOR GRIS, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	5	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DE MAYO DEL 2009, COLOR AZUL, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	6	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DE JUNIO DEL 2009, COLOR AMARILLO, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	7	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DE JULIO DEL 2009, COLOR BLANCO, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	8	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DE AGOSTO DEL 2009, COLOR NARANJA, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	9	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2009, EN COLOR ROSA, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	10	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DEL MES DE OCTUBRE DEL 2009, EN COLOR CAFE, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	11	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DE NOVIEMBRE DEL 2009, EN COLOR AZUL REY, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	12	FV00003	ENGOMADOS MENSUAL DE DICIEMBRE DEL 2009, EN COLOR AQUA, DEL FOLIO 001 AL 020	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	13	FV00003	ENGOMADOS BIMESTRAL DE ENERO A FEBRERO DEL 2009, (COLOR A CONSIDERACION DE LA IMPR	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	14	FV00003	ENGOMADOS BIMESTRAL DE MARZO A ABRIL DEL 2009 (COLOR A CONSIDERACION DE LA IMPRENT	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	15	FV00003	ENGOMADOS BIMESTRAL DE MAYO A JUNIO DEL 2009, (COLOR A CONSIDERACION DE LA IMPRENT	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	16	FV00003	ENGOMADOS BIMESTRAL DE JULIO A AGOSTO DEL 2009, (COLOR A CONSIDERACION DE LA IMPRENT	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	17	FV00003	ENGOMADOS BIMESTRAL DE SEPTIEMBRE A OCTUBRE DEL 2009 (COLOR A CONSIDERACION DE LA	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	18	FV00003	ENGOMADOS BIMESTRAL DE NOVIEMBRE A DICIEMBRE DEL 2009, (COLOR A CONSIDERACION DE L	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11943	20/11/2008	19	FV00003	ENGOMADOS ANUAL (CORTESIA) DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2009 (COLOR ROJO) A PARTIR DEL F	PIEZA	150	\$3.30	\$495.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11987	21/11/2008	2	FN00025	HOJAS DE CORTE PARA CAJEROS EN BLOCK DE 50, ORIGINAL Y COPIA VERDE, SEGUN MUESTRA E	MILLAR	10	\$550.00	\$5,500.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11998	21/11/2008	1	FN00049	SELLOS FECHADORES CONSECUTIVO DEL # 352 EN ADELANTE, CON MANGO DE MADERA, SELLO D	PIEZA	50	\$132.00	\$6,600.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	12037	21/11/2008	1	FN00017	ENGOMADO CON LEYENDA DE CLAUSURADO, DOS TINTAS, FOLIADOS DEL 1001 AL 2000HOJA CON	PIEZA	1000	\$4.40	\$4,400.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9645	01/10/2008	1	FN00049	SELLOS AUTOENTINTABLE DE RECIBIDO POR PARTE DE LA COORDINACION JURIDICA, SEGUN MUE	PIEZA	1	\$390.00	\$390.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9645	01/10/2008	2	FN00049	SELLOS DE GOMA, CON MANGO DE MADERA, QUE DIGA LEYENDA : (PRIMER RENGLON): COORDIN	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	11991	21/11/2008	1	FN00022	FORMAS DE BOLETAS DE PERTENENCIAS PARA DETENIDOS, SEGUN MUESTRA, EN PAPEL QUIMIC	MILLAR	28	\$490.00	\$13,720.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12039	21/11/2008	1	FV00007	ORDENES DE SANCIONES TAMAÑO MEDIA CARTA, EN ORIGINAL Y DOS COPIAS EN COLOR ROSA Y	MILLAR	5	\$490.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11130	07/11/2008	1	ES00022	GUANTES DE LATEX, TAMAÑO GRANDE PARA CAJEROS	CAJA	15	\$49.00	\$735.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	2	LI00043	PINOL	LITRO	10	\$12.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE DE AMBIENTE, AROMA A PINO	BOTE	15	\$27.00	\$405.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	5	LI00030	JABON PARA MANOS EN BARRA GRANDE	GALON	10	\$6.50	\$65.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	7	LI00026	FRANELA COLOR ROJO	METRO	10	\$7.00	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	8	LI00005	ATOMIZADOR DE PLASTICO	PIEZA	4	\$17.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	12	LI00044	PLEDGE	BOTE	10	\$39.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	13	LI00035	LIMPIADOR WINDEX	PIEZA	8	\$28.00	\$224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	14	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	15	LI00015	CONO DESECHABLE PARA TOMAR AGUA	PAQUETE	6	\$34.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11592	14/11/2008	16	LI00007	BOTE MEDIANOS PARA BASURA	PIEZA	3	\$46.00	\$138.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12033	21/11/2008	1	LI00014	COLOR	GALON	6	\$17.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12033	21/11/2008	2	LI00030	JABON EN POLVO, TAMAÑO EXTRAGRANDE	PAQUETE	3	\$115.00	\$345.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12033	21/11/2008	3	LI00006	BOLSA TAMAÑO GRANDE PARA LA BASURA	CAJA	1	\$240.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9964	08/10/2008	1	PA00034	COJIN P/SELLO TAMAÑO GRANDE	PIEZA	20	\$20.41	\$408.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11135	07/11/2008	3	PA00055	GRAPADORA STANDAR	PIEZA	2	\$34.00	\$68.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11135	07/11/2008	4	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	1	\$20.54	\$20.54
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11135	07/11/2008	5	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	5	\$2.72	\$13.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11135	07/11/2008	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$58.21	\$58.21
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11172	07/11/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$291.05	\$291.05
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11337	12/11/2008	3	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	2	\$34.00	\$68.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11337	12/11/2008	10	PA00073	ORGANIZADOR DE PLASTICO PARA ORGANIZAR OBJETOS DE PAPELERIA PARA CAJON	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11396	12/11/2008	3	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2"	PIEZA	25	\$11.31	\$282.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11396	12/11/2008	7	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	10	\$20.00	\$200.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11396	12/11/2008	8	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	10	\$20.00	\$200.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11396	12/11/2008	9	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	3	\$34.00	\$102.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11396	12/11/2008	10	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11396	12/11/2008	11	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	2	\$28.17	\$56.34
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11623	14/11/2008	5	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	4	\$7.72	\$30.88
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11623	14/11/2008	7	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	4	\$20.54	\$82.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11623	14/11/2008	9	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	1	\$72.85	\$72.85
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11623	14/11/2008	11	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	3	\$34.00	\$102.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	4	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	10	\$34.00	\$340.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	5	PA00056	GRAPAS	CAJA	30	\$7.72	\$231.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	7	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	10	\$58.00	\$580.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	8	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$20.54	\$205.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	9	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	10	\$20.54	\$205.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	11	PA00074	PAPEL CARBON	PAQUETE	40	\$21.75	\$870.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	15	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	6	\$364.25	\$2,185.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	16	PA00100	SOBRE MANULA, TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$132.00	\$132.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	17	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$102.35	\$102.35
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	19	PA00034	COJIN P/SELLO TAMAÑO GRANDE	PIEZA	10	\$20.41	\$204.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12026	21/11/2008	22	PA00074	PAPEL OPALINA, COLOR BLANCO	PAQUETE	2	\$54.00	\$108.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	1	PA00023	CARPETAS DE TRES ARGOLLAS DE 3 PULGADAS, COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$73.45	\$220.35
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	4	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTE	PAQUETE	2	\$72.00	\$144.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR GUINDA	PAQUETE	2	\$72.00	\$144.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	4	\$64.50	\$258.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	3	\$76.80	\$230.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$495.00	\$1,980.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	10	PA00056	GRAPAS STANDARD HB 210	CAJA	10	\$7.72	\$77.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$41.00	\$123.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	12	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA	CAJA	2	\$41.00	\$82.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	13	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL, MARCA BIC	CAJA	4	\$20.50	\$82.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	14	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR NEGRO, MARCA BIC	CAJA	4	\$20.50	\$82.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	15	PA00107	TINTA PARA SELLO, COLOR VERDE	PIEZA	3	\$12.76	\$38.28
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	16	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	2	\$58.00	\$116.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	17	PA00066	LIGA MARCA AGUILA NO. 18	BOLSA	3	\$16.34	\$49.02
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	18	PA00038	CUADERNO PROFESIONAL TAMAÑO CARTA CON 100 HOJAS CON SPIRAL METALICO	PIEZA	6	\$10.87	\$65.22
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	19	PA00033	CLIPS TAMAÑO JUMBO 72220	CAJA	2	\$7.54	\$15.08
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	20	PA00033	CLIPS TAMAÑO NO. 1	CAJA	6	\$2.75	\$16.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12175	25/11/2008	22	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE MARCA HIGHLAND	PIEZA	3	\$14.50	\$43.50
SISTEFORMAS SA DE CV	10412	22/10/2008	1	FV00009	RECIBOS DE COMPUTADORA, SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y 2 COPIAS EN COLOR ROSA Y VERD	MILLAR	300	\$322.30	\$96,690.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10222	16/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE CODO	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10600	29/10/2008	1	CO00175	HP CB436A	PIEZA	2	\$731.50	\$1,463.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10923	04/11/2008	1	CO00128	HP Q6473A MAGENTA	PIEZA	1	\$1,358.50	\$1,358.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11129	07/11/2008	1	CO00011	EPSON S015329 EPSON FX890	PIEZA	5	\$104.50	\$522.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11129	07/11/2008	2	CO00041	HP C4182X	PIEZA	3	\$1,364.00	\$4,092.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11171	07/11/2008	1	CO00033	HP C1823D A COLORES	PIEZA	2	\$437.80	\$875.60
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11925	20/11/2008	1	CO00125	HP Q6470A COLOR NEGRO	PIEZA	4	\$1,515.80	\$6,063.20
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11925	20/11/2008	2	CO00126	HP Q6471A CYAN	PIEZA	2	\$1,596.10	\$3,192.20
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11926	20/11/2008	1	CO00128	HP Q6473A MAGENTA	PIEZA	2	\$1,596.10	\$3,192.20
CEBALLOS BORJAS NORA	10972	05/11/2008	1	FN00022	FORMAS DE CORTE TAMAÑO CARTA, EN PAPEL QUIMICO, ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE , EN BL	CIENTOS	5	\$110.00	\$550.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10972	05/11/2008	2	FN00001	ACTAS DE INSPECCION TAMAÑO OFICIO, EN PAPEL QUIMICO, EN ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE	CIENTOS	5	\$116.00	\$580.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10972	05/11/2008	3	FN00022	FORMAS PARA RELACION DE BOLETOS, EN TAMAÑO CARTA, PAPEL QUIMICO, EN ORIGINAL Y COPIA	CIENTOS	5	\$110.00	\$550.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11593	14/11/2008	1	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSO, AROMA LAVANDA	LITRO	17	\$15.50	\$263.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11593	14/11/2008	3	LI00014	COLORO	LITRO	15	\$8.80	\$132.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	11593	14/11/2008	6	LI00040	PAPEL CANELA EN ROLLO GRANDE PARA MANOS	CAJA	6	\$173.00	\$1,038.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11593	14/11/2008	9	LI00028	GUANTES TAMAÑO GRANDE	PAR	4	\$7.15	\$28.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11593	14/11/2008	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA, TAMAÑO GRANDE	CAJA	2	\$238.00	\$476.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11593	14/11/2008	11	LI00006	BOLSA CHICAS PARA BASURA	CAJA	3	\$207.90	\$623.70
CORONADO FLORES OMAR	9825	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$247.50	\$495.00
CORONADO FLORES OMAR	11328	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10345	21/10/2008	1	FN00055	VALES ENTRE CAJEROS EN BLOCK DE 25 EN ORIGINAL Y COPIA ROSA, PAPEL QUIMICO, TAMAÑO 11	MILLAR	6	\$163.35	\$980.10
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12011	21/11/2008	1	FV00009	RECIBOS MANUALES SEGUN MUESTRA EN ORIGINAL Y 3 COPIAS VERDE, ROSA Y AMARILLA, EN TA	MILLAR	5	\$655.00	\$3,275.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12035	21/11/2008	1	FV00005	INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS EN TRES TANTOS, ORIGINAL EN HOJA BLANCA, PRIMER CC	MILLAR	10	\$327.00	\$3,270.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11348	12/11/2008	3	EC00063	MEMORIA USB 2 GB	PIEZA	2	\$126.50	\$253.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10623	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PILAS ULTRALIFE CUADRADA, 9 VOLTS, TAMAÑO U9VL-J	PIEZA	400	\$8.53	\$4,413.72
MICROPESE,S.A DE C.V	10696	29/10/2008	1	CO00031	HP 51645A COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$292.64	\$585.28
MICROPESE,S.A DE C.V	11854	20/11/2008	1	CO00011	EPSON S015329 EPSON FX-890	PIEZA	150	\$101.33	\$15,199.50
MICROPESE,S.A DE C.V	12166	25/11/2008	1	CO00174	CB436A	PIEZA	2	\$852.21	\$1,704.42
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10695	29/10/2008	4	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, COLOR AZUL	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10695	29/10/2008	6	PA00069	MARCADOR PERMANENTE, COLOR NEGRO	CAJA	1	\$32.00	\$32.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10695	29/10/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$32.00	\$32.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10695	29/10/2008	9	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA BIC	CAJA	5	\$17.50	\$87.50

\$635,934.37

90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11836	20/11/2008	1	CO00099	HP Q1338A	PIEZA	2	\$1,916.20	\$3,832.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11836	20/11/2008	2	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	2	\$1,548.80	\$3,097.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11836	20/11/2008	4	CO00163	CINTA S015384 PARA IMPRESORA DFX 9000	PIEZA	23	\$326.70	\$7,514.10
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11939	20/11/2008	1	CO00077	HP C6578D #78	PIEZA	2	\$412.50	\$825.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9659	01/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11123	07/11/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$16.85	\$505.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11123	07/11/2008	2	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	10	\$14.14	\$141.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11123	07/11/2008	3	PA00055	GRAPADORA STANDARD REFORZADA	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11123	07/11/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$429.00	\$4,290.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11123	07/11/2008	6	PA00061	LAPICERO PUNTO 7.0 MM	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11123	07/11/2008	8	PA00014	BORRADOR MARCA STANDLER	PIEZA	5	\$10.72	\$53.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	14/11/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO, MARCA HIGHLIGHTING	CAJA	2	\$33.66	\$67.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11685	14/11/2008	5	PA00088	POST IT 1 1/2" X 2"	PAQUETE	5	\$23.60	\$118.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11837	20/11/2008	3	CO00009	EPSON 8766 CINTA DFX 8500	PIEZA	11	\$360.00	\$3,960.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12044	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12044	21/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	2	\$583.00	\$1,166.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12044	21/11/2008	3	PA00052	FOLDERS CAJA CON 5 PAQUETES DE FOLDERS TAM. CARTA	CAJA	1	\$349.50	\$349.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12044	21/11/2008	4	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12044	21/11/2008	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12066	21/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11124	07/11/2008	4	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE MARCA HIGHLAND	PIEZA	5	\$14.04	\$70.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11124	07/11/2008	7	PA00033	CLIPS ESTANDARD	CAJA	5	\$2.73	\$13.65
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11124	07/11/2008	9	PA00090	PUNTILLAS PARA LAPICERO 7.0 MM	CAJA	1	\$31.20	\$31.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11686	14/11/2008	1	PA00111	CINTA ADHESIVA, MARCA HIGHLAND TRANSPARENTE, PAQUETE CON 12	PAQUETE	4	\$174.00	\$696.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11686	14/11/2008	4	PA00037	CORRECTOR BLANCO EN LAPIZ, MARCA LIQUID PAPER	CAJA	2	\$201.60	\$403.20

\$30,873.58

90300 DIRECCION DE CONTABILIDAD

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11119	07/11/2008	1	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,199.00	\$1,199.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11119	07/11/2008	2	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11121	07/11/2008	5	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	2	\$29.50	\$59.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11121	07/11/2008	15	PA00111	CINTA ADHESIVA MARCA HIGHLAND TRANSPARENTE	PAQUETE	1	\$160.00	\$160.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	07/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$429.00	\$1,716.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	07/11/2008	7	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	4	\$4.40	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	07/11/2008	8	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	2	\$14.14	\$28.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	07/11/2008	9	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	15	\$16.85	\$252.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	07/11/2008	10	PA00056	GRAPAS	CAJA	2	\$7.70	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	07/11/2008	12	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM WHEELWRITE	PIEZA	1	\$68.20	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11122	07/11/2008	14	PA00023	CARPETAS DE 5 PULGADAS, COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$140.80	\$704.00

O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:	
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11120	07/11/2008	3	CO00089 HP C8767W	PIEZA	1	\$349.80	\$349.80	
90400 DIRECCION DE CATASTRO								\$4,923.57	
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11702	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR	PIEZA	4	\$154.00	\$616.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10297	20/10/2008	4	CO00005	CD PAQUETE CON 100	PAQUETE	1	\$215.70	\$215.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10297	20/10/2008	5	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$830.00	\$830.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10297	20/10/2008	6	CO00168	SOBRES PARA CD'S	CAJA	1	\$46.00	\$46.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10646	29/10/2008	1	CO00102	HP Q2610A	PIEZA	1	\$1,250.00	\$1,250.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10646	29/10/2008	2	CO00038	HP C4096A	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11168	07/11/2008	1	CO00099	HP Q1338A	PIEZA	1	\$1,425.00	\$1,425.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11168	07/11/2008	2	CO00041	HP C4182X	PIEZA	1	\$1,680.59	\$1,680.59
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11168	07/11/2008	3	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,199.00	\$1,199.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11168	07/11/2008	4	CO00039	HP C4127X	PIEZA	1	\$1,138.43	\$1,138.43
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11168	07/11/2008	5	CO00038	HP C4096A	PIEZA	1	\$876.04	\$876.04
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11168	07/11/2008	6	CO00131	PANASONIC KX-FA55A	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	4	CO00041	HP C4182X	PIEZA	1	\$2,390.30	\$2,390.30
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	5	CO00039	HP C4127X	PIEZA	1	\$1,619.20	\$1,619.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	7	CO00176	TONER C9703A	PIEZA	1	\$1,341.56	\$1,341.56
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	8	CO00176	TONER C9700A	PIEZA	1	\$1,113.20	\$1,113.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	9	CO00176	TONER C9702A	PIEZA	1	\$1,341.56	\$1,341.56
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	10	CO00176	TONER C9701A	PIEZA	1	\$1,341.56	\$1,341.56
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	11	CO00005	CD CON 100	PAQUETE	1	\$431.20	\$431.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	12	CO00168	SOBRES PARA CD'S	CAJA	1	\$16.50	\$16.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	13	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$364.60	\$364.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12297	26/11/2008	14	CO00033	HP C1823D L COLOR #23	PIEZA	1	\$402.99	\$402.99
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10470	23/10/2008	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	PIEZA	50	\$23.00	\$1,150.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10470	23/10/2008	3	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	8	\$2.50	\$20.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10470	23/10/2008	8	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	5	\$8.00	\$40.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10470	23/10/2008	10	PA00060	HOJAS OFICIO	CAJA	2	\$580.00	\$1,160.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10470	23/10/2008	11	PA00074	PAPEL PARA PLOTER EN ROLLO	PIEZA	1	\$240.00	\$240.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10470	23/10/2008	14	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	3	\$54.00	\$162.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10470	23/10/2008	15	PA00100	SOBRE BLANCO C/100 41/8 X 91/2	CAJA	1	\$148.00	\$148.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10470	23/10/2008	16	PA00107	TINTA EN GEL PARA FOLIADOR COLO AZUL	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.45	\$85.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$52.80	\$211.20
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) MANIVELA EXTERIOR	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11317	11/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$52.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11175	07/11/2008	1	PA00014	BORRADOR PARA DIBUJO COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$2.70	\$27.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11175	07/11/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO 7 CM.	CAJA	20	\$15.51	\$310.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11175	07/11/2008	10	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11175	07/11/2008	11	PA00060	HOJAS T/OFICIO	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11175	07/11/2008	12	PA00060	HOJAS T/CARTA	CAJA	4	\$429.00	\$1,716.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10978	05/11/2008	4	FE00038	CANALETA DE LAMINA 3" X 10'	PIEZA	6	\$38.50	\$231.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10978	05/11/2008	5	FE00241	TORNILLO MOSCA PUNTA BROCA	KILO	1	\$77.00	\$77.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10978	05/11/2008	10	FE00059	CLAVOS DE 1 1/2 SIN CABEZA	KILO	1	\$34.00	\$34.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10978	05/11/2008	14	FE00264	CHAPA DE PERILLA C/LLAVE (COLOR DORADO)	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10978	05/11/2008	15	FE00255	VIDRIO DE 1/4" X 1 X 1.15	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	1	FE00038	CANALETA DE LAMINA 10' X 3"	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	2	FE00230	TABLA ROCA HOJA DE 1/2" X 4' X 8'	PIEZA	9	\$110.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	3	FE00241	TORNILLO TABLA ROCA DE 1 1/4	KILO	1	\$66.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	4	FE00241	TORNILLO MOSCA PUNTA BROCA	KILO	0.5	\$77.00	\$38.50

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	5	FE00059	CLAVOS PARA CEMENTO 1"	KILO	0.5	\$48.00	\$24.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	7	FE00117	JOIN CEMENT EN SACO	PIEZA	2	\$84.00	\$168.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	8	FE00030	BROCHA 4"	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	9	FE00207	RODILLO 9" X 3/4	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12260	26/11/2008	10	FE00095	FELPA 9" X 3/4 PARA PORTARODILLO	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10601	29/10/2008	2	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA	CAJA	1	\$195.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10601	29/10/2008	5	LI00014	COLORO	GALON	3	\$18.00	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10601	29/10/2008	14	LI00043	PINOL	LITRO	5	\$12.50	\$62.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10471	23/10/2008	1	PA00015	BROCHE BACCO 7CM C/50	CAJA	10	\$17.73	\$177.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10471	23/10/2008	4	PA00033	CLIPS MARIPOSA CHICOS	CAJA	4	\$7.67	\$30.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10471	23/10/2008	5	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	4	\$5.76	\$23.04
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10471	23/10/2008	6	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	2	\$24.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10471	23/10/2008	7	PA00052	FOLDERS MANILA T/CARTA C/100	CAJA	4	\$59.52	\$238.08
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11176	07/11/2008	3	PA00111	CINTA MAGICA TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR	PIEZA	10	\$14.04	\$140.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11176	07/11/2008	4	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	15	\$2.73	\$40.95
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11176	07/11/2008	5	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	CAJA	2	\$100.32	\$200.64
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11176	07/11/2008	6	PA00046	ESCALIMETRO DE ABANICO ECONOMICO	PIEZA	5	\$51.52	\$257.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11176	07/11/2008	7	PA00052	FOLDERS MANILA T/CARTA	CAJA	4	\$58.21	\$232.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11176	07/11/2008	8	PA00052	FOLDERS MANILA T/OFICIO	CAJA	2	\$68.51	\$137.02
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11176	07/11/2008	9	PA00055	GRAPADORA STANDAR	PIEZA	5	\$34.00	\$170.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11176	07/11/2008	13	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	5	\$20.54	\$102.70
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10979	05/11/2008	2	FE00230	TABLA ROCA HOJA DE 1/4 X 8'	PIEZA	4	\$93.50	\$374.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10979	05/11/2008	6	FE00117	JOIN CEMENT COSTAL	PIEZA	3	\$71.50	\$214.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10979	05/11/2008	8	FE00241	TORNILLO TABLAROCA DE 1 1/4"	KILO	1	\$49.50	\$49.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10979	05/11/2008	11	FE00059	CLAVOS PARA CEMENTO DE 1"	KILO	1	\$38.50	\$38.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	4	\$44.00	\$176.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	4	LI00010	CEPILLO PARA WC	PIEZA	4	\$15.40	\$61.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	6	LI00023	ESCOBA	PIEZA	3	\$41.80	\$125.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	8	LI00028	GUANTES DE HULE	PAR	3	\$7.70	\$23.10
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	11	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON 32 OZ	PIEZA	6	\$38.50	\$231.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	13	LI00041	PASTILLA WC	CAJA	1	\$247.50	\$247.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	15	LI00047	RECOGEDOR DE ALUMINIO	PIEZA	2	\$19.80	\$39.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	16	LI00055	TOALLA NATURAL EN ROLLO	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	17	LI00056	TRAPEADOR DE ARMAZON METALICO PARA MOTA DE 32 OZ	PIEZA	4	\$88.00	\$352.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10602	29/10/2008	18	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS MARCA WINDEX	LITRO	3	\$22.00	\$66.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	12261	26/11/2008	6	FE00058	CINTA EN ROLLO PARA SHEET ROCK	PIEZA	1	\$28.00	\$28.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	12261	26/11/2008	11	FE00173	PINTURA VINILICA SEGUN MUESTRA	CUBETA	1	\$504.00	\$504.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11169	07/11/2008	7	CO00031	HP 51645A TINTA NEGRA #45	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11169	07/11/2008	8	CO00033	HP C1823D L TINTA COLOR #23	PIEZA	1	\$437.80	\$437.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10603	29/10/2008	3	LI00006	BOLSA PARA PAPELERA 16 GALONES	CAJA	1	\$202.00	\$202.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10603	29/10/2008	7	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	5	\$6.60	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10603	29/10/2008	9	LI00030	JABON MULTIUSOS DE 9 KG	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10603	29/10/2008	10	LI00030	JABON LIQUIDO	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10603	29/10/2008	12	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR.	CAJA	6	\$179.63	\$1,077.78
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	5	\$69.30	\$346.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL (FRUTAL)	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	3	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA	CAJA	1	\$239.80	\$239.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 16 GALONES	CAJA	1	\$209.30	\$209.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	5	LI00014	COLORO	GALON	5	\$19.80	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	6	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS	PIEZA	1	\$64.90	\$64.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	7	LI00028	GUANTES DE HULE	PAR	4	\$7.15	\$28.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	8	LI00030	JABON MULTIUSOS DE 9 KG.	PIEZA	1	\$119.00	\$119.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	9	LI00030	JABON LIQUIDO	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	10	LI00035	LIMPIADOR EN POLVO MARCA AJAX	BOTE	10	\$13.00	\$130.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	11	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS MARCA WINDEX	LITRO	4	\$31.90	\$127.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	12	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR 32 OZ DE ALGODON	PIEZA	4	\$49.50	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	13	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR	CAJA	3	\$178.20	\$534.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11563	14/11/2008	14	LI00055	TOALLA NATURAL PARA MANOS	CAJA	3	\$177.00	\$531.00
PRODUCTOS REMANUFACTURADOS SA DE CV	10298	20/10/2008	1	CO00055	HP C4844A CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTER COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$345.00	\$690.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10980	05/11/2008	1	FE00146	MOLDURA PECHO PALOMA 1 1/4 X 8'	PIEZA	5	\$32.15	\$160.75

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10980	05/11/2008	3	FE00254	VESTIDURA DECORATIVA PINO 7" #2 3 1/2 ANCHO	PIEZA	10	\$61.22	\$612.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10980	05/11/2008	7	FE00058	CINTA PARA TABLAROCA 2" ANCHO EN ROLLO	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10980	05/11/2008	9	FE00281	TABLON DE MADERA 2" X 4" X 8'	PIEZA	5	\$50.81	\$254.05
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10980	05/11/2008	12	FE00173	PINTURA VINILICA LAVABLE COLOR PENDIENTE (SEGUN MUESTRARIO)	GALON	1	\$192.81	\$192.81
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10980	05/11/2008	13	FE00173	PINTURA VINILICA LAVABLE COLOR PENDIENTE (SEGUN MUESTRA)	LITRO	1	\$70.81	\$70.81
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10980	05/11/2008	16	FE00146	MOLDURA MEDIA CAÑA X 8'	PIEZA	3	\$17.37	\$52.11
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10980	05/11/2008	17	FE00349	TIROLERA PARA TEXTURIZAR MANUAL	PIEZA	1	\$268.13	\$268.13
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10472	23/10/2008	9	PA00060	HOJAS CARTA	CAJA	4	\$425.00	\$1,700.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10472	23/10/2008	12	PA00077	PERFORADORA DOS ORIFICIOS 7 CM.	PIEZA	1	\$59.77	\$59.77
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10472	23/10/2008	13	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	3	\$17.50	\$52.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10472	23/10/2008	17	PA00082	PIZARRON DE CORCHO 40 X 60	PIEZA	1	\$270.00	\$270.00

\$46,046.29

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12302	26/11/2008	1	CO00037	HP C4092A HP 92 A TONER	PIEZA	1	\$775.50	\$775.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12302	26/11/2008	2	CO00050	HP C4812A HPC4812A TONER	PIEZA	1	\$412.50	\$412.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12178	25/11/2008	1	AB00005	CAFE CAFE FOLGER 1 ROJO Y 2 VERDES DESCAFEINADOS	PIEZA	3	\$136.00	\$408.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12178	25/11/2008	2	AB00009	CREMORA CREMORA	PIEZA	8	\$42.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12178	25/11/2008	3	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS PAQUETE DE SERV. 1500	PAQUETE	4	\$18.00	\$72.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10982	05/11/2008	3	SE00017	SERVICIO CARBUCLEAN, MAP SENSOR FACT/5168	SERVICIO	1	\$183.40	\$183.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11000	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3560) PASTILLA DE ENCENDIDO FACT/5173	SERVICIO	1	\$649.00	\$649.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11966	20/11/2008	1	CO00132	PANASONIC KX-FA83 FA 83 PANASONIC P/FAX	PIEZA	1	\$376.46	\$376.46
MICROPESE,S.A DE C.V	11967	20/11/2008	1	CO00176	TONER ATONR P HP LASER 3050 A 12A	PIEZA	1	\$848.23	\$848.23
MICROPESE,S.A DE C.V	11967	20/11/2008	2	CO00161	HP Q3964A HP LASER 2550 L	PIEZA	1	\$2,226.22	\$2,226.22

\$6,287.31

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12058	21/11/2008	4	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE ARGOLLAS DE 3 -5CM	PIEZA	5	\$74.00	\$370.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12059	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12059	21/11/2008	2	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$583.00	\$583.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12059	21/11/2008	3	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE ARGOLLAS DE 3 1/2	PIEZA	10	\$74.60	\$746.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12059	21/11/2008	8	PA00033	CLIPS CLIPS NP/ 1 GEM, SMOOTH, 1C/BX	CAJA	10	\$2.64	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12059	21/11/2008	9	PA00033	CLIPS CLIPS NO. 2	CAJA	14	\$5.06	\$70.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12060	21/11/2008	5	PA00032	CINTA DIUREX CINTA ADHESIVA MAGICA	PAQUETE	3	\$135.72	\$407.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12060	21/11/2008	6	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$61.18	\$305.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12060	21/11/2008	7	PA00052	FOLDERS FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$72.85	\$145.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12060	21/11/2008	10	PA00033	CLIPS CLIPS MARIPOSA MEDIANOS	CAJA	10	\$6.76	\$67.60

\$4,548.60

100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12277	26/11/2008	1	CO00083	HP C7115A HP CARTUCHO TONNER HP LASERJET 1200	PIEZA	3	\$770.00	\$2,310.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12277	26/11/2008	2	CO00080	HP C6656A HP6656A TINTA HP 56	PIEZA	1	\$245.24	\$245.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11438	13/11/2008	1	PA00060	HOJAS CAJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$429.00	\$858.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11438	13/11/2008	2	PA00033	CLIPS CLIPS TAMAÑO CHICO	CAJA	10	\$27.50	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11438	13/11/2008	3	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11438	13/11/2008	4	PA00015	BROCHE BROCHE BACO 7 CM	CAJA	15	\$15.51	\$232.65
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11636	14/11/2008	1	AB00024	VASOS VASOS NO. 12 CON 25C/PAQUETE	PAQUETE	25	\$7.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12040	21/11/2008	1	LI00030	JABON JABON EN POLVO DE 9 KILOS	GALON	2	\$114.00	\$228.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12040	21/11/2008	2	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMA LIMPIO	PIEZA	10	\$4.30	\$43.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12040	21/11/2008	3	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADOR WINDEX LIMPIA VIDRIOS	PIEZA	2	\$28.00	\$56.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10982	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 286) BUJIAS, JGO CABLES, TAPA FACT/5168	SERVICIO	1	\$2,000.00	\$2,000.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10982	05/11/2008	2	SE00017	SERVICIO ROTOR, FILTRO ACEITE, ACEITE FACT/5168	SERVICIO	1	\$1,000.00	\$1,000.00

\$7,736.39

100300 DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11438	13/11/2008	5	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11438	13/11/2008	6	PA00052	FOLDERS FOLDERS MANILATAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$69.90	\$69.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11636	14/11/2008	2	AB00002	AZUCAR AZUCAR REFINADA	KILO	8	\$10.00	\$80.00

\$710.90

110000 OFICIALIA MAYOR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10076	14/10/2008	2	MC00010	DUCTO INSTALACION DE GAS	PIEZA	1	\$41,580.00	\$41,580.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10078	14/10/2008	6	AE00040	CALEFACCION SUMINISTRO E INSTALACION DE CALEFACCIONES	PIEZA	1	\$97,806.50	\$97,806.50
INFRA, S.A. DE CV.	10040	10/10/2008	1	MD00022	MATERIAL DE HOSPITAL INSTALACION DE MANIFOLD	PIEZA	1	\$192,926.00	\$192,926.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	1	LI00056	TRAPEADOR INDUSTRIAL 500 GR.	PIEZA	5	\$36.23	\$181.15
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	2	LI00060	MECHUDO COMPLETO MEDIDA 3 X36	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	3	LI00007	BOTE CON EXPRESOR	PIEZA	2	\$726.00	\$1,452.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	4	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	5	\$7.15	\$35.75
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	5	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA MECHUDO	GALON	2	\$126.50	\$253.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	6	LI00030	JABON DE MANOS PERFECT PEACH	CAJA	2	\$71.50	\$143.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO MASTERKING	CAJA	10	\$261.80	\$2,618.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	8	LI00030	JABON DETERGENTE POLVO	PAQUETE	1	\$108.36	\$108.36
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	9	LI00058	PAPELERA PORTAROLLOS JUMBO	PIEZA	6	\$198.00	\$1,188.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	10	LI00030	JABON NEUTRO CLEAN X	CUBETA	1	\$302.57	\$302.57
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	11	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS	GALON	1	\$49.50	\$49.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	12	LI00014	COLOR	GALON	1	\$141.90	\$141.90
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11115	07/11/2008	13	LI00067	SARRICIDA INDUSTRIAL	GALON	1	\$99.00	\$99.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	11055	06/11/2008	1	SE00016	RENTA DE SUBURBAN PARA EVENTO DEL PRESIDENTE	SERVICIO	1	\$3,000.00	\$3,000.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12306	26/11/2008	1	EC00022	COMPUTADORA DELL INSPIRON 1525 CORE 2 DUO 2.0 GHZ, DISCO DURO 250 GH, 3 GB, PANTALLA 1	PIEZA	1	\$1,485.00	\$19,765.35
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10706	29/10/2008	2	PA00023	CARPETAS DE ANILLO TIPO "O" DE 5 " PULGADAS	PIEZA	10	\$140.00	\$1,400.00
GOMEZ MELENDEZ MARCO ANTONIO	9670	01/10/2008	3	MU00003	TELEVISION TELEVISION HDTV PANTALLA ANCHA LCD DE 19" MODELO DP-19647 MARCA SANYO	PIEZA	4	\$5,775.00	\$23,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9884	08/10/2008	1	PA00020	CALCULADORA DE 14 DIGITOS MARCA "CANON" MODELO WS- 1400 ELECTRONIC CACULATOR	PIEZA	2	\$264.00	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9884	08/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$405.90	\$1,217.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9884	08/10/2008	3	PA00023	CARPETAS DE ARGOLLAS TIPO " O" DE 4 " PULGADAS	PIEZA	5	\$68.20	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9884	08/10/2008	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$405.90	\$405.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10640	29/10/2008	1	PA00049	ETIQUETAS ADRS 1 X 2.625 . 3.0 SH	CAJA	8	\$334.40	\$2,675.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10707	29/10/2008	1	PA00023	CARPETAS DE ANILLO TIPO " O" DE 4" PULGADAS	PIEZA	10	\$68.20	\$682.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10707	29/10/2008	3	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETAS TAMAÑO	CAJA	2	\$92.40	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10707	29/10/2008	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$413.60	\$413.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12027	21/11/2008	1	PA00104	TARJETAS PLASTICA TRATP	PIEZA	25000	\$2.15	\$53,750.00
BACA AGUILERA TOMAS	12418	28/11/2008	1	HE00109	TALADRO CAPACIDAD DE 1/2" SIN CABLE, CON BATERIA RECARGABLE INCLUIDA, MOTOR DE 48MM,	PIEZA	1	\$8,087.31	\$8,087.31
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10054	13/10/2008	1	SE00016	RENTA DE MESA RECTANGULAR DE PLASTICO GRUESO	SERVICIO	30	\$66.00	\$1,980.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9656	01/10/2008	1	AB00001	AGUA DE 600 ML.	PIEZA	4000	\$2.71	\$10,840.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9656	01/10/2008	2	AB00015	HIELO EN BARRA	PIEZA	10	\$195.00	\$1,950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11990	21/11/2008	1	AB00001	AGUA	PIEZA	200	\$2.50	\$500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11990	21/11/2008	2	AB00021	SODAS	PIEZA	50	\$4.50	\$225.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11990	21/11/2008	3	AB00015	HIELO	PIEZA	3	\$14.00	\$42.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11990	21/11/2008	4	AB00004	BOLSA DE PAPITAS SABRITAS TAMAÑO MEGA	PIEZA	10	\$34.00	\$340.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11990	21/11/2008	5	AB00019	PLATOS TERMICO	PAQUETE	1	\$8.50	\$8.50
SELICSA, S.A. DE C.V.	10517	24/10/2008	1	SE00016	RENTA DE BAÑOS PORTATILES PARA EVENTO DE PARQUE DE LAS TORTUGAS	SERVICIO	1	\$8,250.00	\$8,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11838	20/11/2008	1	AB00004	BOLSA	KILO	475	\$34.00	\$16,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11838	20/11/2008	2	AB00032	CAJA	PIEZA	333	\$5.00	\$1,665.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12362	27/11/2008	1	LI00030	JABON DE 9 KG.	SACO	1	\$114.00	\$114.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12362	27/11/2008	2	LI00014	COLOR	GALON	4	\$17.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12362	27/11/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	4	\$46.00	\$184.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12362	27/11/2008	5	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA 33" X 60"	CAJA	1	\$240.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12362	27/11/2008	7	LI00005	ATOMIZADOR MEDIANOS	PIEZA	2	\$17.00	\$34.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12364	27/11/2008	1	LI00006	BOLSA MEDIDAS 50 X 90	KILO	972	\$34.00	\$33,048.00
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	10946	04/11/2008	1	SE00016	RENTA DE SALON PARA CONGRESO QUE INCLUYE: SERVICIO DE COFEE BREAK, FUENTE DE MINIS.	SERVICIO	1	\$79,868.83	\$79,868.83
GASTRO MEDIA S.A. DE C.V	12411	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE PRODUCCION DISCOGRAFICA" GUIA PAISANO " QUE CONTIENE INFORMACION GENEF	SERVICIO	1	\$17,751.80	\$234,856.31
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	9970	08/10/2008	1	UN00035	ZAPATOS MODELO 1753 CAV	PAR	125	\$440.00	\$55,000.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	10961	05/11/2008	1	UN00007	CAMISA CUELLO REDONDO CARREA MULTIMEDIOS	PIEZA	1000	\$64.90	\$64,900.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	9655	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DE TRASLADO DE PASAJEROS	SERVICIO	1	\$3,700.00	\$3,700.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	10859	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE TRASLADO A LA CIUDAD DE VILLA AHUMADA	SERVICIO	1	\$5,700.00	\$5,700.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12363	27/11/2008	4	LI00006	BOLSA CHICA PARA BASURA 24" X 24"	CAJA	1	\$205.00	\$205.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12363	27/11/2008	6	LI00026	FRANELA	METRO	5	\$6.60	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12363	27/11/2008	8	LI00028	GUANTES	PAR	2	\$7.15	\$14.30
TRANSERVICIOS SA DE CV	9733	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DE TRANSPORTE A LA CIUDAD DE PARRAL PARA APOYAR A LOS DAMNIFICADOS POR LA	SERVICIO	1	\$11,770.00	\$11,770.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9657	01/10/2008	1	FN00039	PIN CHICO DORADO CON GUINDA CON BLANCO	PIEZA	1000	\$38.50	\$38,500.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10949	04/11/2008	1	FN00069	DIPTICOS IMPRESOS A FULL COLOR	PIEZA	600	\$9.68	\$5,808.00

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10949	04/11/2008	2	FN00058	FOLDERS IMPRESOS FULL COLOR CON LEYENDA REFORMA LABORAL	PIEZA	200	\$11.55	\$2,310.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10949	04/11/2008	3	FN00041	POSTER FULL COLOR MEDIDAS .95 X .65 CM PROGRAMA EVENTO IMEF	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10949	04/11/2008	4	FN00041	POSTER IMPRESOS A FULL COLOR TAMAÑO TABLOIDE	PIEZA	20	\$10.50	\$210.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10949	04/11/2008	5	FN00037	PENDONES IMPRESOS A FULL COLOR 1.20 X 2 MTS. CON PALO Y ALAMBRE	PIEZA	11	\$302.50	\$3,327.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10963	05/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS EN LOGOS EN PAPEL ADHESIVOS DE 2.5 PULGADAS DE DIAMETRO A FULL COLOR	PIEZA	27000	\$0.50	\$13,500.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10963	05/11/2008	2	FN00071	IMPRESOS EN VALES DE 1/4 IMPRESOS EN FULL COLOR EN OPALINA CON UNA SOBRE IMPRESION	PIEZA	736	\$2.15	\$1,582.40
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10960	05/11/2008	1	UN00007	CAMISA CUELLO REDONDO MARCA YAZBEK COLOR BLANCA IMPRESAS A FULL COLOR ENFRETE,	PIEZA	1000	\$64.35	\$64,350.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9730	03/10/2008	1	AL00143	CARNE DE CHULETA DE LOMO DE RES	KILO	25.5	\$38.90	\$991.95
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9731	03/10/2008	1	AL00143	CARNE DE CHULETA DE LOMO DE RES	KILO	25.5	\$38.90	\$991.95
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9732	03/10/2008	1	AL00143	CARNE DE CHULETA DE LOMO DE RES	KILO	18	\$38.90	\$700.20
MICROPESE,S.A DE C.V	12305	26/11/2008	1	CO00102	HP Q2610A	PIEZA	2	\$1,456.72	\$2,913.44
EXPORTACION E IMPORTACIONES DE PRODUCTOS INDU	12189	25/11/2008	1	HE00003	ARCOS DETECTORES DE METAL MARCA GARRET MODELO MCS5000 # 1167410	PIEZA	2	\$76,769.00	\$153,538.00
RECUBRIMIENTOS UNITED, S.A DE C.V	10952	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION (INCLUYE MANO DE OBRA Y MATERIAL) REQUERIDO PARA EL	SERVICIO	1	\$102,922.60	\$102,922.60
RECUBRIMIENTOS UNITED, S.A DE C.V	10953	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION PARA EDIFICIO DE PRIMER CONTACTO (INLUYE MANO DE OBR	SERVICIO	1	\$213,444.00	\$213,444.00
CASTAÑON ROSAS JESUS	12201	26/11/2008	1	AV00001	ARTICULO VARIOS QUE INCLUYE: 2 PAPEL HIGIENICO MARCA HORTENSIA SUPREME 4 ROLLOS, 1 S	PAQUETE	410	\$161.15	\$66,071.50
									\$1,657,915.57

110100 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9581	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9742	03/10/2008	1	CO00055	HP C4844A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$330.50	\$330.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10112	15/10/2008	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND T/CARTA BLANCO	CAJA	3	\$405.90	\$1,217.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9886	08/10/2008	1	AB00009	CREMORA PARA CAFE DE 35 OZ	PIEZA	3	\$35.00	\$105.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9886	08/10/2008	2	AB00005	CAFE CAFE DESCAFEINADO DECAF 300GR	PIEZA	1	\$68.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9886	08/10/2008	3	AB00023	TENEDORES TENEDORES DESECHABLES	PAQUETE	10	\$3.50	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9886	08/10/2008	4	AB00019	PLATOS DESECHABLES CHICOS (PASTELEROS)	PAQUETE	10	\$7.00	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9886	08/10/2008	5	AB00019	PLATOS DESECHABLES 3 DIVISIONES	PAQUETE	5	\$9.00	\$45.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9886	08/10/2008	6	AB00024	VASOS DESECHABLES	PAQUETE	10	\$7.00	\$70.00
									\$2,073.20

110200 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10702	29/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$376.00	\$1,128.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10685	29/10/2008	7	PA00055	GRAPADORA USO RUDO	PIEZA	1	\$79.80	\$79.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10686	29/10/2008	1	PA00023	CARPETAS 386 " D" 4" BLANCA PANORAMICA	PIEZA	8	\$64.90	\$519.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10686	29/10/2008	4	PA00062	LAPIZ DE MADER	CAJA	1	\$7.70	\$7.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10686	29/10/2008	5	PA00107	TINTA PARA COJINES DE SELLOS	PIEZA	3	\$11.06	\$33.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10686	29/10/2008	6	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	3	\$9.51	\$28.53
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10545	27/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2235) AFINACION FACT/5790	SERVICIO	1	\$4,999.50	\$4,999.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11087	06/11/2008	1	CO00099	HP Q1338A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 4200 N	PIEZA	1	\$1,223.20	\$1,223.20
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11087	06/11/2008	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
MICROPESE,S.A DE C.V	12147	25/11/2008	1	CO00146	HP Q6001A COLOR CYAN	PIEZA	1	\$833.72	\$833.72
MICROPESE,S.A DE C.V	12147	25/11/2008	2	CO00147	HP Q6002A COLOR AMARILLO	PIEZA	1	\$833.72	\$833.72
MICROPESE,S.A DE C.V	12147	25/11/2008	3	CO00148	HP Q6003A COLOR MAGENTA	PIEZA	1	\$833.72	\$833.72
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10687	29/10/2008	3	PA00103	TAPE MARCA HIGH LIGTH	PIEZA	5	\$14.00	\$70.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10687	29/10/2008	8	PA00069	MARCADOR MARCA SHARPIE DIVERSOS COLORES	PIEZA	7	\$8.00	\$56.00
									\$11,218.27

110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11150	07/11/2008	1	CO00169	TONER LASERJET TONER LASER JET PARA IMPRESORA 1020	PIEZA	1	\$727.00	\$727.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12170	25/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO COLOR NUMERO 78 PARA IMPRESORA HP 6122	PIEZA	1	\$408.10	\$408.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10050	13/10/2008	1	PA00074	PAPEL PAPEL TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10050	13/10/2008	6	PA00007	BICOLOR CAJA CON 10 PIEZAS	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10050	13/10/2008	7	PA00062	LAPIZ LAPIZ NUMERO 2	CAJA	1	\$7.70	\$7.70
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	9669	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2965) TURBINA, ACEITE,CARBOCLEAN,SENSOR DE VELOCIDAD FACT/7358	SERVICIO	1	\$4,475.35	\$4,475.35
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12153	25/11/2008	1	AL00020	CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS 1 KILO	BOTE	2	\$112.00	\$224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12153	25/11/2008	2	AL00014	AZUCAR KILO DE AZUCAR GRANULADA	KILO	1	\$8.00	\$8.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9838	07/10/2008	2	PA00056	GRAPAS GRAPA ESTANDAR	CAJA	3	\$6.70	\$20.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9838	07/10/2008	3	PA00085	PLUMAS CAJA CON 12 PLIMAS PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA	CAJA	2	\$17.50	\$35.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9838	07/10/2008	4	PA00085	PLUMAS CAJA CON 12 PLUMAS PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9838	07/10/2008	5	PA00088	POST IT POST IT 3M TAMAÑO 22X73 MILIMETROS	PAQUETE	2	\$24.50	\$49.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9838	07/10/2008	8	PA00015	BROCHE BROCHE METALICO 7 CMS	CAJA	1	\$14.48	\$14.48

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11575	14/11/2008	1	PA00052	FOLDERS CAJA CON 25 FOLDERS COLGANTES PARA ARCHIVERO TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$112.00	\$112.00
110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES									\$6,525.03
AUTO PRONTO SA DE CV	9938	08/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE COMBUSTIBLE. FACT. 119069	SERVICIO	1	\$12,000.00	\$12,000.00
MAYOREO ELECTRICO, S.A. DE C.V.	9754	06/10/2008	5	EE00012	BALASTRAS 2 X 40 W SOLA BASIC	PIEZA	16	\$147.95	\$2,367.20
INFRA, S.A. DE CV.	9794	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$64,664.93	\$64,664.93
INFRA, S.A. DE CV.	10356	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL. FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$60,796.89	\$60,796.89
INFRA, S.A. DE CV.	11027	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL FACTURAS VARIAS	SERVICIO	1	\$57,903.78	\$57,903.78
INFRA, S.A. DE CV.	12312	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL . FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$27,974.24	\$27,974.24
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9830	07/10/2008	3	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA DE RECEPCION	PIEZA	2	\$538.00	\$1,076.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA LABORATORIO Y FARMACIA	PIEZA	7	\$848.25	\$5,937.75
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	2	CO00090	HP C9351A PARA IMPRESORAS COORD. ADMVA Y ARCHIVO	PIEZA	7	\$187.99	\$1,315.93
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	3	CO00083	HP C7115A PARA IMPRSORA RECEPCION	PIEZA	2	\$673.60	\$1,347.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	4	CO00077	HP C6578D PARA IMPRESORA DE LABORATORIO	PIEZA	3	\$408.10	\$1,224.30
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	5	CO00037	HP C4092A PARA IMPRESORAS ALMACEN Y T. SOCIAL	PIEZA	3	\$647.15	\$1,941.45
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	6	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA ADMVA.	PIEZA	6	\$414.90	\$2,489.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	7	CO00080	HP C6656A PARA ADMVO. Y DIRECCION	PIEZA	7	\$247.00	\$1,729.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	9	CO00093	HP C9362W PARA IMPRESORA DE DIRECCION	PIEZA	3	\$188.00	\$564.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12264	26/11/2008	12	CO00173	HP CB435A PARA LABORATORIO PRIMER CONTACTO	PIEZA	2	\$764.16	\$1,528.32
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12265	26/11/2008	8	CO00005	CD REGRABABLES (CON 10 CADA UNO EN SU CAJITA INDIVIDUAL)	CAJA	5	\$944.90	\$4,724.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12265	26/11/2008	10	CO00025	HOJA CONTINUA TAMAÑO CARTA SIN QUIMICO	CAJA	1	\$261.25	\$261.25
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12265	26/11/2008	11	CO00031	HP 51645A PARA IMPRESORA GUARDERIA Y EPIDEMIOLOGIA	PIEZA	2	\$364.60	\$729.20
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9755	06/10/2008	1	EE00062	LAMPARA FLUORESCENTE 40 W L D D OSRAM	PIEZA	75	\$14.63	\$1,097.25
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9755	06/10/2008	2	EE00062	LAMPARA FLUORESCENTE 32 W BCO FRIO OSRAM	PIEZA	50	\$14.40	\$720.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9755	06/10/2008	3	EE00054	FOCO 100 W INCANDESCENTE CLARO G E	PIEZA	50	\$3.00	\$150.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9755	06/10/2008	4	EE00054	FOCO 75W DOMESTICO CLARO ARGOS #8900605	PIEZA	50	\$3.00	\$150.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9755	06/10/2008	7	EE00032	CINTA AISLANTE P/ELECTRICISTA 3/4 " X 66' #3466	PIEZA	10	\$6.44	\$64.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10209	16/10/2008	7	PA00049	ETIQUETAS BLANCO 4"X1-7/16" (102MMX36MM)	CAJA	1	\$388.00	\$388.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11569	14/11/2008	3	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	10	\$87.00	\$870.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11569	14/11/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	5	\$440.00	\$2,200.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12108	24/11/2008	2	PA00049	ETIQUETAS CONTINUAS 4"X1 7/16", CON 5000	CAJA	2	\$420.00	\$840.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12108	24/11/2008	5	PA00003	AGENDA DEL AÑO 2007 PARA BASES DE ESCRITORIO	PIEZA	7	\$32.00	\$224.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12108	24/11/2008	10	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA PORTA CLIPS	PIEZA	5	\$15.00	\$75.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12108	24/11/2008	11	PA00023	CARPETAS DELGADAS DE TRES ARGOLLAS	PIEZA	5	\$24.00	\$120.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12108	24/11/2008	25	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO DE ESCRITORIO	PIEZA	2	\$288.00	\$576.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12108	24/11/2008	33	PA00077	PERFORADORA DE ESCRITORIO DE DOS ORIFICIOS NO. 7	PIEZA	3	\$48.00	\$144.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12108	24/11/2008	36	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	CAJA	5	\$69.80	\$349.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12337	27/11/2008	3	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA MARCA OFFICE DEPOT CON 100	CAJA	2	\$320.00	\$640.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12337	27/11/2008	4	PA00074	PAPEL CARBON (PASANTES) TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	5	\$48.00	\$240.00
UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V.	9793	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA MES DE SEPT. DEL 2008., FACT. 6146	SERVICIO	1	\$3,080.00	\$3,080.00
UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V.	9816	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. FACT. 6065 Y 3103	SERVICIO	1	\$1,980.00	\$1,980.00
UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V.	11024	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADO EN AMBULANCIA MES DE OCTUBRE DEL 2008. FACT. 6193	SERVICIO	1	\$19,910.00	\$19,910.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9992	10/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 14196-14078-14105-14117-14104-13967	SERVICIO	1	\$80,294.52	\$80,294.52
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10147	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13678-13663-13564	SERVICIO	1	\$103,989.45	\$103,989.45
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10148	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13771-13544-13527-13470-13462	SERVICIO	1	\$126,671.26	\$126,671.26
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10149	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13963-13900-13925-13879-13822-13757-13939-13804	SERVICIO	1	\$81,589.37	\$81,589.37
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10150	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13845-13794-13816-13803	SERVICIO	1	\$117,572.17	\$117,572.17
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10151	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13761-13594	SERVICIO	1	\$100,224.42	\$100,224.42
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10152	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13972-14055-14134-14071-14181	SERVICIO	1	\$60,388.28	\$60,388.28
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10160	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 14072-14045	SERVICIO	1	\$112,268.32	\$112,268.32
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10164	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 14198	SERVICIO	1	\$338,790.00	\$338,790.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10165	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 14116	SERVICIO	1	\$132,588.90	\$132,588.90
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	10166	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13744-13732-13680-13545	SERVICIO	1	\$95,542.13	\$95,542.13
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11091	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 14166-14281-14355-14239-14246	SERVICIO	1	\$56,607.76	\$56,607.76
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11092	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 14275	SERVICIO	1	\$163,030.00	\$163,030.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11093	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 14356-14240-14238-14276-14254-14306-14301	SERVICIO	1	\$69,738.74	\$69,738.74
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	11093	06/11/2008	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 14356-14240-14238-14276-14306-14301-14254	SERVICIO	1	\$79,738.74	\$79,738.74
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12200	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 14572	SERVICIO	1	\$94,983.24	\$94,983.24
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12202	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 14554-14610-13045	SERVICIO	1	\$67,236.19	\$67,236.19

OROSCO RICO BLANCA ESTELA	12324	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.14579-14611	SERVICIO	1	\$5,283.04	\$5,283.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9664	01/10/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE ECONOFIL, CON 100	CAJA	5	\$58.35	\$291.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9664	01/10/2008	4	PA00136	PORTA ROTAFOLIO	PIEZA	1	\$869.00	\$869.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9664	01/10/2008	5	PA00078	PILAS DOBLE A.	PAQUETE	5	\$27.50	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9664	01/10/2008	6	PA00078	PILAS TRIPLE A	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10210	16/10/2008	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND ESPECIAL PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$405.90	\$1,217.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10210	16/10/2008	2	PA00103	TAPE CINTA SCOTCH MARCA HIGHLAND	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10210	16/10/2008	3	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	3	\$69.30	\$207.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10210	16/10/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL COLOR CREMA	CAJA	5	\$58.35	\$291.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10210	16/10/2008	6	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	12	\$17.00	\$204.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10681	29/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, ESPECIAL PARA COPIADORA PAPEL BOND	CAJA	3	\$413.60	\$1,240.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10681	29/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10681	29/10/2008	5	PA00097	SEPARADORES TAMAÑO CARTA PARA CARPETA DE TRES ORIFICIOS	PAQUETE	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11666	14/11/2008	3	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA DE TRES ORIFICIOS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$105.60	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11666	14/11/2008	5	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO BLANCOS	CAJA	2	\$126.50	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11666	14/11/2008	8	PA00071	MICAS TAMAÑO CREDENCIAL	CAJA	3	\$65.80	\$197.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11886	20/11/2008	1	PA00003	AGENDA TELEFONICA GRUESA	PIEZA	3	\$134.20	\$402.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11886	20/11/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	36	\$15.51	\$558.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11886	20/11/2008	4	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS MARCA SCRIBE	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11886	20/11/2008	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	2	\$583.00	\$1,166.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11886	20/11/2008	8	PA00003	AGENDA EJECUTIVA AÑO 2009	PIEZA	2	\$203.50	\$407.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11886	20/11/2008	9	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	3	\$4.95	\$14.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11886	20/11/2008	12	PA00088	POST IT NORMALES	PAQUETE	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12050	21/11/2008	11	PA00060	HOJAS PAPEL BOND ESPECIAL PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	24	\$18.37	\$440.88
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	4	PA00009	BLINDER CLIP PEQUEÑOS	CAJA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	6	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL MARCA BIC TRANSPARENTES	CAJA	20	\$23.25	\$465.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	7	PA00013	BOLIGRAFO COLO NEGRO MARCA BIC TRANSPARENTES	CAJA	20	\$23.25	\$465.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	8	PA00013	BOLIGRAFO COLOR ROJO MARCA BIC TRANSPARENTES	CAJA	3	\$23.25	\$69.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	9	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$18.38	\$551.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	12	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	10	\$71.50	\$715.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	13	PA00034	COJIN P/SELLO GRANDES	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	15	PA00037	CORRECTOR MARCA LIQUID PAPER BLANCO	CAJA	3	\$128.70	\$386.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	16	PA00033	CLIPS NORMALES METALICOS	CAJA	50	\$2.64	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	17	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA MARCA SCRIBE. DE 192 HOJAS	PIEZA	10	\$30.80	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	19	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	20	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	21	PA00088	POST IT ACORDEON COLORES FLUORESCENTES	PAQUETE	5	\$148.50	\$742.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	22	PA00121	TIJERAS MARCA BARRILITO INOX GRANDES.	PIEZA	10	\$26.90	\$269.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	26	PA00065	LIBRO FLORETE GRUESO VERTICAL	PIEZA	3	\$70.40	\$211.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	27	PA00069	MARCADOR COLOR ROJO PUNTO MEDIADO P.M.O.P.	CAJA	5	\$51.70	\$258.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	28	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO P.M.O.P	CAJA	5	\$51.70	\$258.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	29	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$33.66	\$168.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	30	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$33.66	\$100.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12109	24/11/2008	31	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	CAJA	3	\$33.66	\$100.98
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	11823	20/11/2008	1	FE00178	PLAFON 755 FISSURED 0.61 X 1.22	PIEZA	33	\$436.00	\$14,388.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	2	AL00084	MERMELADA	PIEZA	10	\$12.50	\$125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	6	AL00044	ELOTES CAJA C/24 LATAS	CAJA	4	\$141.00	\$564.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	7	AL00012	ATUN EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	2	\$371.50	\$743.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	8	AL00026	CEREAL CORN FLAKES 720GR MARCA KELLOGS	CAJA	20	\$23.50	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	9	AL00014	AZUCAR COSTAL DE 50 KILOS	SACO	2	\$305.00	\$610.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	11	AL00014	AZUCAR SACARINA CAJA CON 1500 SOBRES	CAJA	4	\$172.00	\$688.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	13	AL00062	JUGO TETRAPAK 1 LITRO VARIOS SABORES	LITRO	240	\$11.90	\$2,856.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	14	AL00013	AVENA DE 1 KILO (NO COSTAL)	BOTE	30	\$14.50	\$435.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10060	13/10/2008	18	AL00066	LECHE TETRAPAK NORMAL DE 1 LITRO	LITRO	240	\$10.90	\$2,616.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10091	15/10/2008	1	AL00124	SODA MARCA COCA COLA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	10	\$98.50	\$985.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10091	15/10/2008	2	AL00014	AZUCAR AZUCAR ESTANDAR	SACO	2	\$305.00	\$610.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10091	15/10/2008	6	AL00020	CAFE MARCA NESCAFE DE 100 GM	FRASCO	6	\$24.50	\$147.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10091	15/10/2008	8	AL00023	CANELA CANELA ENTERA	KILO	2	\$105.00	\$210.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10091	15/10/2008	9	AL00062	JUGO TETRAPAC MARCA JUMEX	LITRO	137	\$12.90	\$1,767.30

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	1	AL00066	LECHE MARCA CARNETION CLAVEL CAJA CON 48 LATAS	CAJA	2	\$442.00	\$884.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	2	AL00067	LECHERA LECHERA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	1	\$302.00	\$302.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	3	AL00066	LECHE LECHE TETRAPAC DE LITRO	LITRO	120	\$10.90	\$1,308.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	4	AL00031	CHOCOLATE EN POLVO MARCA NESQUIK DE 1.65 KG DE FRESA Y CHOCOLATE	BOTE	4	\$78.00	\$312.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	5	AL00058	HUEVO MARCA SAN JUAN O BACHOCO	CAJA	3	\$345.00	\$1,035.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	7	AL00027	CHAMPIÑONES LATAS DE CHAMPIÑONES REBANADOS DE 3 KILOS LA LATA	LATA	2	\$94.00	\$188.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	8	AL00135	VEGETALES MIXTOS VERDURAS MIXTAS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	1	\$141.00	\$141.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	9	AL00044	ELOTES CAJA CON 24 LATAS	CAJA	1	\$147.00	\$147.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	10	AL00013	AVENA MARCA 3 MINUTOS BOTE DE 400 GMS	BOTE	18	\$14.00	\$252.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	11	AL00024	CATSUP CATSUP CAJA CON 24 BOTELLAS	CAJA	1	\$158.00	\$158.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	12	AL00085	MIEL MIEL CARO SABOR MAPLE	GALON	1	\$64.00	\$64.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	14	AL00113	POZOLE POZOLE LATA	BOTE	4	\$29.90	\$119.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	15	AL00001	ACEITE MARCA CAPULLO CAJA CON 12 LITROS	CAJA	3	\$342.00	\$1,026.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	16	AL00012	ATUN MARCA MAZATUN DESTAPA FACIL CAJA CON 48 LATAS	CAJA	2	\$377.50	\$755.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	17	AL00080	MAYONESA MAYONESA MARCA HELMANS	GALON	4	\$97.00	\$388.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	18	AL00051	GALLETAS GALLETA SALADA CON PAQUETES INDIVIDUALES MARCA GAMESA	CAJA	3	\$27.50	\$82.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	21	AL00139	YOGURTH MARCA LALA VARIOS SABORES NO PIÑA/COCO	LITRO	20	\$24.00	\$480.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	24	AL00131	TORTILLAS DE MESA DE MAIZ	KILO	20	\$7.90	\$158.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	25	AL00096	PAN BIMBO REBANADO GRANDE	PIEZA	38	\$18.50	\$703.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	27	AL00038	COMINO COMINO ENTERO	KILO	1	\$54.00	\$54.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	28	AL00010	ARROZ SACO DE ARROZ BUENO DE 45 KILOS	SACO	1	\$540.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	29	AL00014	AZUCAR SACO DE 50 KLOS AZUCAR ESTANDAR	SACO	1	\$310.00	\$310.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	31	AL00077	MANTEQUILLA MARCA SHDDS CON 30 LIBRAS C/U	CAJA	2	\$366.00	\$732.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	32	AL00131	TORTILLAS PARA TACOS DE MAIZ	KILO	12	\$8.50	\$102.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	37	AL00052	GELATINA MARCA JELL-O VARIOS SABORES CON 24 CAJAS	CAJA	1	\$149.50	\$149.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	38	AL00047	FLAN MARCA JELL-O CAJA CON 24 CAJAS	CAJA	1	\$144.00	\$144.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10252	17/10/2008	40	AL00049	FRIJOL FRIJOL PINTO BUENO	SACO	1	\$590.00	\$590.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11374	12/11/2008	1	AB00024	VASOS DESECHABLE #8 CAJA CON 1000 VASOS	CAJA	25	\$214.50	\$5,362.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11374	12/11/2008	2	AB00024	VASOS DESECHABLE #6 CAJA CON 1000 VASOS	CAJA	25	\$170.50	\$4,262.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11374	12/11/2008	3	AB00019	PLATOS POZOLERO DESECHABLES PAQUETE CON 20 PLATOS	PAQUETE	500	\$6.60	\$3,300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11374	12/11/2008	4	AB00020	SERVILLETAS HYPNAP CAJA CON 40 PAQUETES	CAJA	10	\$186.00	\$1,860.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11374	12/11/2008	5	AB00011	CUCHARAS SOPERA CAJA CON 1000 PIEZAS	CAJA	20	\$99.00	\$1,980.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11374	12/11/2008	6	AB00023	TENEDORES DESECHABLE CAJA CON 1000 PIEZAS	CAJA	2	\$77.00	\$154.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11374	12/11/2008	7	AB00032	CAJA DE CONOS PARA AGUA CAJA CON 5000	PIEZA	520	\$2.70	\$1,404.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11374	12/11/2008	8	AB00019	PLATOS DESECHABLE PLANO PAQUETE CON 20 PIEZAS	PAQUETE	30	\$8.80	\$264.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11682	14/11/2008	1	AL00124	SODA MARCA COCA COLA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	5	\$109.00	\$545.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11682	14/11/2008	2	AL00041	CREMA P/CAF? MARCA RED Y WHITE	BOTE	4	\$48.80	\$195.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11682	14/11/2008	3	AL00062	JUGO TETRAPAC MARCA JUMEX O DEL VALLE	LITRO	101	\$11.90	\$1,201.90
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11682	14/11/2008	4	AL00020	CAFE MARCA NESCAFE DE 100 GM	FRASCO	5	\$24.90	\$124.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	1	AL00062	JUGO JUMEX TETRAPAK DE 1 LITRO VARIOS SABORES	LITRO	720	\$11.90	\$8,568.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	2	AL00044	ELOTES CON 24 LATAS	CAJA	8	\$85.00	\$680.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	3	AL00010	ARROZ COSTAL DE 50 KILOS	SACO	3	\$560.00	\$1,680.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	5	AL00066	LECHE TETRAPAK DE 1 LITRO	LITRO	720	\$10.90	\$7,848.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	8	AL00050	FRUTA EN ALMIBAR COCKTEL LATA DE 3.01 KILOS	LATA	18	\$64.50	\$1,161.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	9	AL00125	SOPA DE PASTA SPAGHETTI CAJA CON 20 BOLSAS 200G	CAJA	4	\$48.00	\$192.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	10	AL00125	SOPA DE PASTA CODO CAJA CON 20 BOLSAS 200G	CAJA	4	\$48.00	\$192.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	11	AL00125	SOPA DE PASTA DE FIDEO CAJA CON 20 BOLSAS 200G	CAJA	4	\$48.00	\$192.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	13	AL00085	MIEL PARA HOT CAKES GALON DE 3.79 LITROS	GALON	3	\$65.00	\$195.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	14	AL00122	SALSA DE TOMATE HUNTS CAJA CON 48 LATAS	CAJA	6	\$145.00	\$870.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	15	AL00026	CEREAL HOJUELAS DE MAIZ BOLSA DE 900GR	CAJA	50	\$25.50	\$1,275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	17	AL00056	HARINA DE ARROZ	KILO	15	\$19.00	\$285.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	18	AL00066	LECHE LIGHT LITRO	LITRO	48	\$13.00	\$624.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	21	AL00030	CHILES CURTIDOS LATA MEDIANA	LATA	20	\$17.50	\$350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	22	AL00051	GALLETAS HABANERAS	CAJA	20	\$24.50	\$490.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	23	AL00051	GALLETAS SALADAS	CAJA	20	\$22.00	\$440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	24	AL00051	GALLETAS MARIAS	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	25	AL00001	ACEITE COMESTIBLE	LITRO	60	\$21.40	\$1,284.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	27	AL00084	MERMELADA DE FRESA FRASCO MEDIANO	PIEZA	10	\$12.50	\$125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	29	AL00135	VEGETALES MIXTOS CON 12 LATAS	CAJA	2	\$148.00	\$296.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	32	AL00023	CANELA ENTERA	PIEZA	5	\$105.00	\$525.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	33	AL00056	HARINA INTEGRAL PARA HOT CAKES BOLSA DE 1 KILO	KILO	50	\$20.50	\$1,025.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	34	AL00012	ATUN EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	6	\$371.00	\$2,226.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	37	AL00013	AVENA DE 1 KILO	BOTE	50	\$15.00	\$750.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	38	AL00014	AZUCAR SACARINA CAJA CON 1500 SOBRES COLOR ROSA	CAJA	5	\$175.00	\$875.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11785	19/11/2008	39	AL00128	TE DE MANZANILLA CAJA CON 100 SOBRES	CAJA	50	\$47.00	\$2,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	2	AL00131	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	40	\$11.00	\$440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	3	AL00096	PAN DE CAJA	PAQUETE	160	\$12.50	\$2,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	5	AL00140	ZANAHORIA	KILO	80	\$7.00	\$560.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	7	AL00126	TAMARINDO	KILO	10	\$17.00	\$170.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	9	AL00118	REPOLLO	KILO	20	\$3.80	\$76.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	10	AL00110	PLATANO	KILO	100	\$6.80	\$680.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	11	AL00105	PIÑA	KILO	50	\$6.90	\$345.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	12	AL00103	PERAS	KILO	80	\$19.50	\$1,560.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	14	AL00098	PAPAYA	KILO	180	\$12.50	\$2,250.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	16	AL00092	NOPALES	KILO	60	\$16.00	\$960.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	21	AL00068	LECHUGA	PIEZA	80	\$8.50	\$680.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	22	AL00061	JICAMA	KILO	10	\$5.90	\$59.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	23	AL00059	JAMAICA	KILO	5	\$77.00	\$385.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	24	AL00055	GUAYABA	KILO	40	\$11.50	\$460.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	31	AL00021	CALABAZA	KILO	100	\$9.00	\$900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	32	AL00017	BROCOLI	KILO	80	\$11.00	\$880.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	33	AL00009	APIO	KILO	50	\$9.00	\$450.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12186	25/11/2008	34	AL00003	ACELGAS	PIEZA	60	\$8.50	\$510.00
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	11938	20/11/2008	1	SE00006	CAPACITACION EVENTO Y SERVICIO DE ALIMENTOS OFRECIDOS A LOS ASISTENTES A CONFERENCI	SERVICIO	1	\$8,945.00	\$8,945.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	10357	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA HOSPITAL, PRIMER CONTACTO Y GUARDERIA. FACT. 127460127396 Y127459	SERVICIO	1	\$8,666.00	\$8,666.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	11314	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA GUARDERIA MPAL. FACT. 129223.	SERVICIO	1	\$1,136.00	\$1,136.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10349	21/10/2008	1	FN00043	RECETARIOS MEDICOS DE MEDICAMENTO CONTROLADO A NOMBRE DE DR. ROGELIO GARCIA GUE	CIENTOS	5	\$44.00	\$220.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10349	21/10/2008	2	FN00043	RECETARIOS MEDICOS DE MEDICAMENTO CONTROLADO, A NOMBRE DE DR. JUAN ENRIQUEZ LOPEZ	CIENTOS	5	\$44.00	\$220.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10349	21/10/2008	3	FN00055	VALES DE FARMACIA, A MEDIA CARTA, EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR ROSA, A UNA	MILLAR	10	\$275.00	\$2,750.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10349	21/10/2008	4	FN00022	FORMAS DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN TAMAÑO C/	MILLAR	15	\$110.00	\$1,650.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10624	29/10/2008	6	FN00022	FORMAS HOJA COMPLETA DE VALES DE SALIDA MEDICAMENTO. EN PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA	CIENTOS	5	\$44.00	\$220.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10624	29/10/2008	8	FN00022	FORMAS HOJA DIARIA DE EVALUACION DEL EXPEDIENTE CLINICO, TAMAÑO CARTA, POR AMBOS LA	CIENTOS	3	\$88.00	\$264.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11929	20/11/2008	1	FN00027	INCAPACIDADES MEDICAS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR AMARILLO Y ROSA A ME	MILLAR	5	\$330.00	\$1,650.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11929	20/11/2008	2	FN00022	FORMAS HOJAS DE EVOLUCION, EN TAMAÑO CARTA POR AMBOS LADOS SELLOS A FULL COLOR A	MILLAR	30	\$385.00	\$11,550.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11932	20/11/2008	5	FN00022	FORMAS HOJA DE SOLICITUD PARA SERVICIO MEDICO A PADRES , A UNA SOLA TINTA COLOR VERI	MILLAR	1	\$550.00	\$550.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11932	20/11/2008	13	FN00015	CUADERNILLOS DE CUADRO BASICO DE MEDICAMENTOS, A UNA SOLA TINTA COLOR NEGRO, TAM	PIEZA	70	\$55.00	\$3,850.00
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD	12349	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION . FACT.67972	SERVICIO	1	\$7,329.84	\$7,329.84
CORRAL PALACIOS RAFAEL	10845	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 4785	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CORRAL PALACIOS RAFAEL	12386	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008 RECIBO 4820	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO	10376	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO TERAPIAS RESPIRATORIAS MES DE OCT. DEL 2008. RECIBO 0584	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
DE LA CRUZ ROMERO JOSE ALBERTO	11572	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO TERAPIAS RESPIRATORIAS MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0590	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	9702	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. RECIBO 3082	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	10377	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES D OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 3097	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DE LEON GARCIA FRANCISCO ARMANDO	12372	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 3131	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
ESPARZA MORENO LORENZO	10841	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 0823	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPARZA MORENO LORENZO	12410	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 00824	SERVICIO	1	\$28,600.00	\$28,600.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	10309	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 0936	SERVICIO	1	\$8,760.00	\$8,760.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	11412	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0941	SERVICIO	1	\$9,830.00	\$9,830.00
GARCIA ACOSTA RAUL	10364	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 3850	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
GARCIA ACOSTA RAUL	11511	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 3915	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	10675	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008.. RECIBO 5299	SERVICIO	1	\$25,150.00	\$25,150.00
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	12377	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 5319	SERVICIO	1	\$25,150.00	\$25,150.00
LEYTE CORONEL REYNALDO	10371	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 913	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
LEYTE CORONEL REYNALDO	11510	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 319	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
MORENO RUIZ JESUS IGNACIO	9973	08/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNESPECIALIZADA MES DE SEPT. 2008	SERVICIO	1	\$22,100.00	\$22,100.00
MORENO RUIZ JESUS IGNACIO	11311	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ONCOLOGIC AMES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 1571	SERVICIO	1	\$19,650.00	\$19,650.00
PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIER	11008	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 2438	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIER	12393	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 2443	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	10133	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATENCION ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE 2008. RECIBO 2761	SERVICIO	1	\$29,000.00	\$29,000.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	12368	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 2790	SERVICIO	1	\$33,650.00	\$33,650.00

URIBE GONZALEZ GUADALUPE	9975	08/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DERMATOLOGICAMES DE SEPT. DEL 2008. RECIBOS 4513 Y 4511	SERVICIO	1	\$17,100.00	\$17,100.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	12380	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS DE SEPTIEMBRE Y ATN ESPECIALIZADA MES DE OCT. DEL 2008.	SERVICIO	1	\$15,800.00	\$15,800.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	12381	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 4551	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	10367	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 235	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	11515	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 236	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	10300	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO GATOS Y HONORARIOS ATENCION A NORA LOPEZ, RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$54,302.62	\$54,302.62
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	10302	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$12,920.06	\$12,920.06
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	10303	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO GASTOS DE HOSPITALIZACION . FACT. 38891,38892,38893,57488	SERVICIO	1	\$38,661.26	\$38,661.26
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	10304	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$42,246.67	\$42,246.67
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	10353	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS Y GTOS HOSPITALIZACION. FACTURAS VARIAS	SERVICIO	1	\$28,474.47	\$28,474.47
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	10354	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$14,103.32	\$14,103.32
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	10750	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO MEDICO SUBROGADO FACTURAS VARIAS	SERVICIO	1	\$32,098.30	\$32,098.30
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	11026	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS	SERVICIO	1	\$12,371.10	\$12,371.10
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12199	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTAL PARA HOSPITAL: E116403-E110775-E110885-E110921-E111771-E111	SERVICIO	1	\$15,299.23	\$15,299.23
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12348	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$69,643.60	\$69,643.60
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12402	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS.	SERVICIO	1	\$62,700.00	\$62,700.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12403	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS . RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$45,657.08	\$45,657.08
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12404	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS.	SERVICIO	1	\$44,860.40	\$44,860.40
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12421	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$6,061.40	\$6,061.40
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12422	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS.	SERVICIO	1	\$24,140.06	\$24,140.06
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12423	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$23,833.49	\$23,833.49
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12424	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS. RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$6,281.33	\$6,281.33
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAREZ S/	12440	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA HONORARIO SY RX REALIZADOS.	SERVICIO	1	\$9,695.66	\$9,695.66
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	10382	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS REALIZADOS. FACT. 09324	SERVICIO	1	\$107,860.50	\$107,860.50
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	11472	13/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS RADIOLOGICOS. FACT. 9861	SERVICIO	1	\$31,977.00	\$31,977.00
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	11473	13/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS REALIZADOS. FACT. 9989	SERVICIO	1	\$123,860.00	\$123,860.00
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	12347	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIO REALIZADOS A DERECHOHABIENTES. FACT. 9986	SERVICIO	1	\$112,893.00	\$112,893.00
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	9750	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 882386-874026-865203-853985-849545-843100	SERVICIO	1	\$54,252.24	\$54,252.24
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	12334	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.879045-NC 5145089-F.881454-NC5146437	SERVICIO	1	\$29,844.61	\$29,844.61
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	12344	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.783802	SERVICIO	1	\$2,026.20	\$2,026.20
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	12346	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.816919 NC5147695	SERVICIO	1	\$17,198.75	\$17,198.75
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C	9631	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS REALIZADOS. FACT. 5692 Y 5669 1	SERVICIO	1	\$9,152.00	\$9,152.00
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C	9717	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 5650,5649,5693	SERVICIO	1	\$9,877.50	\$9,877.50
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C	10759	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS PARA JOSE LUIS PADRON, FACT. 5726	SERVICIO	1	\$2,693.18	\$2,693.18
MRI RESONANCIA MAGNETICA DE CD. JUAREZ, S.A. DE C	10892	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 5727 Y 5725	SERVICIO	1	\$16,537.27	\$16,537.27
GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V	10758	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION PARA ESTHELA CORDOVA. FACT. 06105 05908	SERVICIO	1	\$31,265.94	\$31,265.94
GRUPO MEDICO LUSSAC, S,A DE C.V	10893	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 6164	SERVICIO	1	\$8,514.00	\$8,514.00
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	10142	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ANALISIS CLINICOS . FACT. 05885 Y 05889	SERVICIO	1	\$46,688.70	\$46,688.70
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	10144	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ANALISIS CLINICOS. FACT. 06156 Y 6174	SERVICIO	1	\$50,097.58	\$50,097.58
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	10385	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS DE LABORATORIO. FACT. 06462	SERVICIO	1	\$1,935.72	\$1,935.72
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	11025	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ANALISIS CLINICOS . FACT. 06672 Y 6673	SERVICIO	1	\$71,059.47	\$71,059.47
BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO	9700	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 1490	SERVICIO	1	\$22,550.00	\$22,550.00
BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO	11004	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 1551	SERVICIO	1	\$21,900.00	\$21,900.00
BUENDIA VAZQUEZ FRANCISCO ISIDRO	12405	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES MES D ENOV. DEL 2008. RECIBO 1502	SERVICIO	1	\$22,500.00	\$22,500.00
CASTILLO CAMARA TERESITA DEL NIÑO JESUS	10365	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0623	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTILLO CAMARA TERESITA DEL NIÑO JESUS	11484	13/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 0624	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	10361	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 3664	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	11550	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 3804	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9688	02/10/2008	1	AL00003	ACELGAS	PIEZA	10	\$12.00	\$120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9688	02/10/2008	5	AL00017	BROCOLI	PIEZA	15	\$12.00	\$180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9688	02/10/2008	6	AL00021	CALABAZA	KILO	20	\$6.90	\$138.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9688	02/10/2008	11	AL00037	COLIFLOR	KILO	15	\$14.00	\$210.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9688	02/10/2008	18	AL00073	MANDARINA	KILO	15	\$10.00	\$150.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9688	02/10/2008	22	AL00092	NOPALES	KILO	20	\$10.50	\$210.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9688	02/10/2008	36	AL00131	TORTILLAS MAIZ	KILO	60	\$8.50	\$510.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9688	02/10/2008	37	AL00140	ZANAHORIA	KILO	25	\$6.90	\$172.50
MORENO ALFEREZ JESUS	9690	02/10/2008	1	AL00062	JUGO TETRAPAK VARIOS SABORES	LITRO	240	\$13.90	\$3,336.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10056	13/10/2008	10	AL00010	ARROZ COSTAL DE 50 KILOS	SACO	2	\$545.00	\$1,090.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10056	13/10/2008	15	AL00051	GALLETAS MARIAS	CAJA	10	\$22.00	\$220.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10056	13/10/2008	16	AL00051	GALLETAS HABANERAS	CAJA	5	\$24.50	\$122.50

MORENO ALFEREZ JESUS	10056	13/10/2008	19	AL00050	FRUTA EN ALMIBAR COCKTEL DE FRUTAS CAJA CON 12 LATAS	LATA	4	\$220.00	\$880.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10092	15/10/2008	3	AL00051	GALLETAS MARCA GAMEZA DE VARIOS SABORES	CAJA	30	\$24.50	\$735.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	10375	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 159	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	11513	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 160	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	9972	08/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 1130	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	10844	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA Y EVENTOS MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBOS 1132 Y 1133	SERVICIO	1	\$26,300.00	\$26,300.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	12401	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ANT ORTOPEDICA MES DE NOVIEMBRE Y EVENTOS. RECIBOS 1139 Y 1140	SERVICIO	1	\$26,300.00	\$26,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	10079	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 552	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	11407	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 570	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BUESO RODRIGUEZ HERNAN LEONARDO	10308	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES RECIBO 5062	SERVICIO	1	\$14,200.00	\$14,200.00
BUESO RODRIGUEZ HERNAN LEONARDO	11312	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE 2008. RECIBO 5087	SERVICIO	1	\$21,200.00	\$21,200.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	9990	10/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 40373-40346-40405-40384-40282-40216-40194-40170-40163	SERVICIO	1	\$63,443.72	\$63,443.72
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	10169	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 39837-40141-40400-40347-40369-40443-40484-40319-40318	SERVICIO	1	\$56,948.39	\$56,948.39
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	11045	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 40140-40528-40591-40756-40692-40981-41011	SERVICIO	1	\$26,908.91	\$26,908.91
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	11047	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 40526-40527-40645-40698-40625-40922	SERVICIO	1	\$40,444.51	\$40,444.51
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	11048	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 40910-40982-40878	SERVICIO	1	\$67,868.93	\$67,868.93
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	11048	06/11/2008	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F.40910-40982-40878-40865	SERVICIO	1	\$84,906.08	\$84,906.08
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	11049	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 40536-40523	SERVICIO	1	\$77,060.00	\$77,060.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	11050	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 40757-40762-40755-40646-40708-40696-40712-40595	SERVICIO	1	\$26,602.85	\$26,602.85
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	11738	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 40897-40934	SERVICIO	1	\$53,115.55	\$53,115.55
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	12323	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.40880	SERVICIO	1	\$450,926.57	\$450,926.57
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	12408	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.40007 NC 4232	SERVICIO	1	\$30,487.93	\$30,487.93
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	10170	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 26636-26609-26608-26532-26567-26581-26582	SERVICIO	1	\$28,956.37	\$28,956.37
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	11051	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 26728-26726-26852-26851-26709-26698	SERVICIO	1	\$40,063.06	\$40,063.06
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	11052	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 26866-26865-26789-26793-26806-26772	SERVICIO	1	\$25,908.78	\$25,908.78
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	12203	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 26912	SERVICIO	1	\$19,250.00	\$19,250.00
AMATON TABARES RENE PORFIRIO	10755	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 2195	SERVICIO	1	\$4,550.00	\$4,550.00
AMATON TABARES RENE PORFIRIO	10842	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 2194	SERVICIO	1	\$13,350.00	\$13,350.00
AMATON TABARES RENE PORFIRIO	10843	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL2008. RECIBO 2196	SERVICIO	1	\$9,950.00	\$9,950.00
AMATON TABARES RENE PORFIRIO	12367	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 2220	SERVICIO	1	\$16,900.00	\$16,900.00
RAMIREZ VALDES DANIEL	9616	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MTTO. PREVENTIVO MES DE AGOSTO DEL 2008. FACT. 0756	SERVICIO	1	\$22,550.00	\$22,550.00
RAMIREZ VALDES DANIEL	10146	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL PARA APARATO MEDICO. FACT. 769	SERVICIO	1	\$4,895.00	\$4,895.00
RAMIREZ VALDES DANIEL	10748	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MTTO. CORRESPONDIENTE MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 0786	SERVICIO	1	\$22,550.00	\$22,550.00
RAMIREZ VALDES DANIEL	11340	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MTTO. PREVENTIVO MES DE OCTUBRE DEL 2008. FACT. 0803	SERVICIO	1	\$22,550.00	\$22,550.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10026	10/10/2008	6	AB00027	PAPEL ALUMINIO INDUSTRIAL	ROLLO	7	\$385.00	\$2,695.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10031	10/10/2008	10	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR #24	PIEZA	20	\$39.00	\$780.00
FLORES NEDER JAIME	10369	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICINA EN EL TRABAJO MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 231	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FLORES NEDER JAIME	11554	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 234	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	10082	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 1180	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	10086	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 1181	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	11707	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 1183	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	12394	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 1184	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	11009	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 2104	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	12378	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA A DERECHOHABIENTES MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 2134	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	10855	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0342	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	11561	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0343	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9986	09/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL	SERVICIO	1	\$77,390.85	\$77,390.85
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9986	09/10/2008	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F.5523-5462-5439-5452-5434	SERVICIO	1	\$77,390.85	\$77,390.85
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9987	09/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F.5529-5554-5555-5527-5465-5467-5482-5504	SERVICIO	1	\$44,837.60	\$44,837.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	9988	09/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSPITAL F5573-5473-5578-5586-5588-5535	SERVICIO	1	\$57,995.60	\$57,995.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10161	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5611-5650-5556-5558-5545-5565-5626-5627-5596	SERVICIO	1	\$45,859.50	\$45,859.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10162	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5564-5647-5619-5620-5560-5481-5484-5433	SERVICIO	1	\$60,102.51	\$60,102.51
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10163	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5492-5472-5443-5446	SERVICIO	1	\$67,465.14	\$67,465.14
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10168	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 5486-5585-5581-5579-5553-5524-5491-5521-5440-5430-5460	SERVICIO	1	\$69,051.00	\$69,051.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11015	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5541-5547-5548-5574-5633-5649-5651-5662-5676-5685-5689-5694	SERVICIO	1	\$71,730.61	\$71,730.61
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11015	05/11/2008	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5541-5547-5548-5574-5633-5649-5651-5662	SERVICIO	1	\$54,512.00	\$54,512.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11031	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5707-5703-5710-5720-5721-5722-5725-5737-5745-5754-5753-5762	SERVICIO	1	\$109,245.24	\$109,245.24
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11031	05/11/2008	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5707-5703-5710-5720-5721-5722-5725-5737	SERVICIO	1	\$49,961.05	\$49,961.05
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11036	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5704-5676-5685-5689-5694-5696-5706-5789	SERVICIO	1	\$20,275.35	\$20,275.35
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11037	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5745-5754-5753-5762-5597-5771-5786-5783	SERVICIO	1	\$59,284.19	\$59,284.19

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11038	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 5717-5729-5752-5774-5804-5799-5792	SERVICIO	1	\$58,431.00	\$58,431.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11039	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5764-5794	SERVICIO	1	\$48,091.08	\$48,091.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11040	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5654-5655-5671-5690-5713-5718-5756	SERVICIO	1	\$57,737.90	\$57,737.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11041	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 5602-5606-5637-5639-5641-5645-5668-5682	SERVICIO	1	\$27,811.00	\$27,811.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11736	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5823-5829-5822-5796-5736-5711-5712	SERVICIO	1	\$59,815.50	\$59,815.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11737	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5834-5835-5825-5824-5734	SERVICIO	1	\$116,982.00	\$116,982.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12204	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5878-5894-5842-5838-5839-5857	SERVICIO	1	\$70,394.20	\$70,394.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12209	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5888	SERVICIO	1	\$204,689.10	\$204,689.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12211	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5887	SERVICIO	1	\$193,243.90	\$193,243.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12214	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5886	SERVICIO	1	\$199,636.37	\$199,636.37
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12215	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5866-5868-5869-5870-5871-5902	SERVICIO	1	\$44,867.45	\$44,867.45
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12317	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSPITAL F.5867-5904-5889	SERVICIO	1	\$15,585.70	\$15,585.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12322	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.5821-5875-5837-5895	SERVICIO	1	\$10,359.00	\$10,359.00
MONTES GARCIA DAVID HEBERTO	10363	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE OCT. 2008. RECIBO 0233	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONTES GARCIA DAVID HEBERTO	12379	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 0238	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9630	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZADOS. FACT. 109754 Y 110059	SERVICIO	1	\$7,704.00	\$7,704.00
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10276	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION Y HONORARIOS. ATN A ADOLFO GOMEZ GOMEZ, FACT Y REC	SERVICIO	1	\$173,637.54	\$173,637.54
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10301	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO TAC PARA ADOLFO GOMEZ, FACT. 111141	SERVICIO	1	\$3,498.00	\$3,498.00
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10383	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN A JUAN MANUEL CABRERA , RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$11,859.27	\$11,859.27
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10384	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN Y GASTOS HOSPITALIZACION PARA ANNARELI SAENZ, RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$76,638.26	\$76,638.26
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10936	04/11/2008	1	SE00017	SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION A MA. EULALIA LOZANO , RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$69,056.18	\$69,056.18
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11029	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN A JUAN ANTEL HERRERA, FACT. 111118	SERVICIO	1	\$7,167.31	\$7,167.31
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12419	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZADOS.	SERVICIO	1	\$1,546.00	\$1,546.00
HOSPITALES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12452	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN A MA EULALIA LOZANO, RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$195,446.58	\$195,446.58
NEUROSCANNER'S SA DE CV	10752	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 5184	SERVICIO	1	\$7,130.00	\$7,130.00
MENDEZ NIETO CARLOS MARIO	12369	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A DERECHOHABIENTES. RECIBO 4876	SERVICIO	1	\$18,600.00	\$18,600.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9694	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 3720-3722-3723-3660-3659-3683-3682-3680	SERVICIO	1	\$104,464.96	\$104,464.96
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	9696	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 4213-4214-4215-4216-4217-4218-4222-4223	SERVICIO	1	\$97,938.41	\$97,938.41
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10155	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 4224-4225-4226	SERVICIO	1	\$115,015.74	\$115,015.74
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	10159	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 4360-4361-4362-4219-4307-4308-4231-4230	SERVICIO	1	\$84,630.23	\$84,630.23
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	2	AL00007	AGUACATE	KILO	5	\$24.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	3	AL00008	AJOS	KILO	1	\$18.00	\$18.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	4	AL00009	APIO	PIEZA	10	\$10.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	7	AL00025	CEBOLLA	KILO	15	\$7.50	\$112.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	8	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	15	\$6.50	\$97.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	9	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	5	\$54.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	10	AL00034	CILANTRO	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	12	AL00038	COMINO	KILO	1	\$45.00	\$45.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	13	AL00049	FRIJOL	KILO	15	\$14.50	\$217.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	14	AL00055	GUAYABA	KILO	15	\$21.00	\$315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	15	AL00068	LECHUGA	KILO	15	\$12.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	16	AL00069	LENTEJA	KILO	15	\$13.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	17	AL00071	LIMON	KILO	15	\$8.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	19	AL00078	MANZANA	KILO	25	\$12.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	20	AL00082	MELON	KILO	40	\$7.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	21	AL00090	NARANJA	KILO	25	\$6.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	23	AL00094	OREGANO	KILO	1	\$35.00	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	24	AL00096	PAN INTEGRAL	PAQUETE	40	\$15.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	25	AL00097	PAPA	KILO	15	\$6.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	26	AL00098	PAPAYA	KILO	60	\$15.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	27	AL00102	PEPINO	KILO	5	\$8.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	28	AL00103	PERAS	KILO	15	\$19.00	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	29	AL00109	PIMIENTA	KILO	1	\$80.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	30	AL00105	PIÑA	KILO	15	\$8.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	31	AL00110	PLATANO	KILO	20	\$7.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	32	AL00118	REPOLLO	KILO	15	\$3.80	\$57.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	33	AL00123	SANDIA	KILO	30	\$3.50	\$105.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	34	AL00130	TOMATE	KILO	20	\$5.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9689	02/10/2008	35	AL00131	TORTILLAS HARINA	PAQUETE	10	\$19.00	\$190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	1	LI00014	COLORO CLORO CAJA DE 6 GALONES	CAJA	3	\$102.00	\$306.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	2	LI00019	DESINFECTANTE FABULOSO AROMA FRESCO BRILLO CAJA CON 12 LITROS	CAJA	2	\$168.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	3	LI00043	PINOL PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	7	LI00030	JABON JABON MULTIUSOS MARCA ARCO IRIS DE 9 KILOS	SACO	2	\$114.00	\$228.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	8	LI00025	FIBRA FIBRA AJAX LIMON CAJA CON 24 CAJAS CON 5 PIEZAS	CAJA	1	\$312.00	\$312.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	9	LI00030	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	GALON	2	\$48.00	\$96.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	11	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA DE 33" X 40"	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	12	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA DE 38" X 60" CON 10 ROLLOS	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	13	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO	PIEZA	10	\$4.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	14	LI00030	JABON JABON ZEST DE TOCADOR DE 100 GMS.	PIEZA	20	\$5.30	\$106.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	16	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL MARCA JOVLY CON 48 ROLLOS DE 500 HOJAS C/U	PAQUETE	3	\$240.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	17	LI00030	JABON AXION EN POLVO BOLSA DE 10 KILOS CON 20 BOLSAS DE 500 GMS. CADA BOLSA	PAQUETE	2	\$172.00	\$344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10011	10/10/2008	18	LI00059	SERVILLETA SERVILLETA PARA RESTAURANT DE 12 PTES	CAJA	1	\$190.00	\$190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10027	10/10/2008	1	AB00024	VASOS DESECHABLE #8 CAJA CON 40 PAQUETES	CAJA	10	\$204.00	\$2,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10027	10/10/2008	2	AB00024	VASOS DESECHABLE #6 CAJA CON 40 PAQUETES	CAJA	10	\$188.00	\$1,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10027	10/10/2008	3	AB00011	CUCHARAS SOPERA CAJA CON 1000 PIEZAS	CAJA	15	\$98.00	\$1,470.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10027	10/10/2008	5	AB00004	BOLSA ROLLO DE BOLSA PARA MEDICAMENTO	CAJA	12	\$45.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10032	10/10/2008	1	LI00014	COLOR DE 4 LITROS	GALON	60	\$18.00	\$1,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10032	10/10/2008	4	LI00030	JABON POLVO PALOMA BOLSA DE 9 KILOS	SACO	15	\$114.00	\$1,710.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10032	10/10/2008	5	LI00030	JABON POLVO NEOTREX BOLSA DE 10 KILOS	SACO	15	\$198.00	\$2,970.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10032	10/10/2008	6	LI00006	BOLSA NEGRA 38 X 60 CAJA CON 200 PIEZAS	CAJA	10	\$198.00	\$1,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10032	10/10/2008	8	LI00007	BOTE DE AJAX	PIEZA	30	\$9.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10057	13/10/2008	1	AL00080	MAYONESA BOTE DE 4 LITROS	PIEZA	5	\$87.00	\$435.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10057	13/10/2008	3	AL00056	HARINA PARA HOT CAKES INTEGRAL BOLSA DE 1KILO	KILO	30	\$22.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10057	13/10/2008	4	AL00052	GELATINA NORMAL JELLO 80GR	PIEZA	216	\$6.30	\$1,360.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10057	13/10/2008	5	AL00052	GELATINA LIGHT 25GR	PIEZA	216	\$6.30	\$1,360.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10057	13/10/2008	12	AL00066	LECHE EVAPORADA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	2	\$468.00	\$936.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10057	13/10/2008	17	AL00040	CONSOME BOLSA CON 10 KILOS	KILO	3	\$98.00	\$294.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10057	13/10/2008	20	AL00011	ATOLE DE MAIZENA 50 GRAMOS CAJA CON 24 SOBRES VARIOS SABORES	CAJA	6	\$48.00	\$288.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10093	15/10/2008	4	AL00096	PAN PAN BLANCO	PIEZA	250	\$1.30	\$325.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10093	15/10/2008	5	AL00041	CREMA P/CAF? MARCA RED Y WHITE	BOTE	8	\$37.00	\$296.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10093	15/10/2008	7	AL00005	AGUA DEBE SER HIELO EN BOLSA	PIEZA	6	\$14.00	\$84.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	6	AL00122	SALSA DE TOMATE SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS CON 48 LATAS	CAJA	3	\$132.00	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	13	AL00096	PAN DEBE SER PAN MOLIDO	KILO	6	\$16.00	\$96.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	19	AL00069	LENTEJA LENTEJA GRANDE Y BUENA	KILO	5	\$11.30	\$56.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	20	AL00015	BEBIDA EN POLVO FRISCO DE 600 MG VARIOS SABORES, JAMAICA MANDARINA MANGO, GUANABAI	PIEZA	12	\$34.00	\$408.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	22	AL00125	SOPA DE PASTA PASTAS MARCA GEMINA VARIAS, CODO,FIDEO MEDIANO ESTRELLA, OJO DE PAJA	CAJA	5	\$80.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	23	AL00131	TORTILLAS DE HARINA PAQUETE CON 24 TORTILLAS	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	26	AL00119	SAL SAL DE MESA	KILO	5	\$4.00	\$20.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	30	AL00096	PAN PAN BLANCO	PIEZA	100	\$1.30	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	33	AL00043	DULCES DULCE PILONCILLO	KILO	20	\$13.00	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	34	AL00079	MASECA MARCA MAZECA	KILO	11	\$6.50	\$71.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	35	AL00056	HARINA MARCA CHAMIZAL	KILO	5	\$10.50	\$52.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	36	AL00031	CHOCOLATE EN POLVO CHOCOLATE MARCA ABUELITA DE BARRA DE 200 GMS	CAJA	7	\$32.00	\$224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10253	17/10/2008	39	AL00019	CACAHUATE DEBE SER CREMA DE CACAHUATE MARCA SKIPPY DE 462 GM	KILO	5	\$34.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	1	AL00034	CILANTRO CILANTRO	PIEZA	4	\$9.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	2	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	30	\$6.80	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	3	AL00021	CALABAZA CALABACITA TIERNA	KILO	25	\$9.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	4	AL00118	REPOLLO REPOLLO MEDIANO	KILO	5	\$4.50	\$22.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	5	AL00009	APIO APIO	PIEZA	5	\$11.00	\$55.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	6	AL00017	BROCOLI BROCOLI	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	7	AL00037	COLIFLOR COLIFLOR	PIEZA	15	\$19.00	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	8	AL00097	PAPA PAPA MORENA BUENA	SACO	1	\$290.00	\$290.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	9	AL00025	CEBOLLA CEBOLLA BLANCA	KILO	13	\$7.60	\$98.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	10	AL00130	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	25	\$7.50	\$187.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	11	AL00071	LIMON LIMON	KILO	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	12	AL00008	AJOS AJOS CABEZA GRANDE	KILO	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	13	AL00068	LECHUGA LECHUGA GRANDES Y MACISAS	PIEZA	26	\$11.00	\$286.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	14	AL00007	AGUACATE AGUACATE	KILO	15	\$27.00	\$405.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	15	AL00123	SANDIA SANDIA GRANDE	KILO	50	\$3.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	16	AL00105	PIÑA PIÑA GRANDE POR PIEZA	PIEZA	16	\$19.00	\$304.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	17	AL00090	NARANJA NARANJA BUENA NO CASCARONA	KILO	50	\$6.50	\$325.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	18	AL00078	MANZANA MANZANA AMARILLA	KILO	18	\$13.00	\$234.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	19	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	45	\$7.00	\$315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	20	AL00055	GUAYABA GUAYABA	KILO	15	\$14.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	21	AL00146	DURAZNO DURAZNO	KILO	10	\$34.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	22	AL00059	JAMAICA JICAMA	KILO	15	\$89.00	\$1,335.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	23	AL00103	PERAS PERAS	KILO	10	\$28.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	24	AL00102	PEPINO PEPINO	KILO	11	\$11.00	\$121.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	25	AL00098	PAPAYA PAPAYA	KILO	30	\$14.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	26	AL00017	BROCOLI DEBE SER ESPINACAS	PIEZA	20	\$12.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	27	AL00082	MELON MELON CHINO	KILO	25	\$10.00	\$250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10616	29/10/2008	28	AL00126	TAMARINDO TAMARINDO	KILO	3	\$28.00	\$84.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	1	LI00014	COLORO DE 4 LITROS	GALON	100	\$17.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	3	LI00070	SARRICIDA CUBETA DE 20 LITROS	BOTE	1	\$140.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	6	LI00006	BOLSA NEGRA 38 X 60 CAJA C/200 PIEZAS	CAJA	15	\$230.00	\$3,450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	8	LI00030	JABON NEOTREX BOLSA DE 10 KILOS	PAQUETE	25	\$198.00	\$4,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	10	LI00007	BOTE DE AJAX	PIEZA	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	12	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	100	\$7.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	17	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR #24	PIEZA	100	\$38.00	\$3,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	18	LI00026	FRANELA COLOR BLANCA	METRO	200	\$7.00	\$1,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	20	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA WC CAJA CON 50	CAJA	6	\$215.00	\$1,290.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	21	LI00006	BOLSA ROLLO DE BOLSA PARA MEDICAMENTO CAJA CON 5	CAJA	20	\$225.00	\$4,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	22	LI00005	ATOMIZADOR COMPLETO	PIEZA	50	\$17.00	\$850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	23	LI00009	CARRITO CON EXPRIMIDOR COLOR AMARILLO	PIEZA	5	\$730.00	\$3,650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11577	14/11/2008	24	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	1	LI00014	COLORO CLORO CAJA CON 6 GALONES	CAJA	8	\$102.00	\$816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	2	LI00019	DESINFECTANTE FABULOSO AROMA FRESCO BRILLO CAJA CON 12 LITROS	GALON	6	\$168.00	\$1,008.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	5	LI00005	ATOMIZADOR ATOMIZADORES DE PLASTICO COMPLETOS	PIEZA	12	\$17.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	6	LI00038	MOTA MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	8	\$40.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	8	LI00030	JABON MULTIUSOS MARCA ARCO IRIS DE 9 KILOS	SACO	6	\$114.00	\$684.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	15	LI00030	JABON AXION EN POLVO DE 10 KILOS CON 20 BOLSAS DE 500 MG C/U	PAQUETE	8	\$175.00	\$1,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	16	LI00059	SERVILETA PARA RESTAURANT DE 12 PAQUETES	PAQUETE	4	\$212.00	\$848.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	17	LI00007	BOTE BOTE PARA BASURA MEDIANO CON TAPA	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	20	LI00049	SERVITOALLA DE COCINA PTE CON 12 ROLLOS	CAJA	3	\$96.00	\$288.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	21	LI00007	BOTE DEBE SER VASO TERMICO DEL # 10 CAJA CON 1000 PZAS	CAJA	2	\$230.00	\$460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	22	LI00011	CERA CERA LIQUIDA PARA PISO (TAPE) DE 19 LITROS	CUBETA	2	\$483.00	\$966.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	24	LI00026	FRANELA BLANCA ROLLO DE 50 METROS	ROLLO	1	\$175.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	26	LI00030	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	GALON	2	\$120.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	27	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO	PIEZA	10	\$4.30	\$43.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	28	LI00030	JABON JABON ZEST DE TOCADOR DE 100 GMS	PIEZA	20	\$5.40	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	29	LI00025	FIBRA DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	31	LI00021	DESTAPACAÑOS PARA BAÑOS (POMPAS)	PIEZA	4	\$28.00	\$112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11641	14/11/2008	32	LI00006	BOLSA NEGRA DE 33" X 39" DE 27 LBS.	CAJA	2	\$250.00	\$500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	4	AL00014	AZUCAR COSTAL DE 50 KILOS	SACO	3	\$315.00	\$945.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	6	AL00052	GELATINA JELLO LIGHT DE 25G	PIEZA	360	\$6.30	\$2,268.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	7	AL00052	GELATINA JELLO CAJA DE 80G	PIEZA	360	\$6.30	\$2,268.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	12	AL00011	ATOLE DE MAIZENA VARIOS SABORES CAJA CON 24 SOBRES DE 50G	CAJA	4	\$54.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	16	AL00056	HARINA DE MAIZ	KILO	10	\$6.50	\$65.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	19	AL00066	LECHE DESLACTOSADA LITRO	LITRO	24	\$13.70	\$328.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	20	AL00066	LECHE DE SOYA LITRO	LITRO	24	\$28.00	\$672.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	26	AL00080	MAYONESA DE 4 LITROS	GALON	3	\$98.00	\$294.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	28	AL00077	MANTEQUILLA DE 20 BARRAS	CAJA	3	\$248.00	\$744.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	30	AL00040	CONSOME DE POLLO BOLSA CON 10 KILOS	PAQUETE	3	\$112.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	31	AL00058	HUEVO	CAJA	4	\$375.00	\$1,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	35	AL00119	SAL BOLSA DE 1 KILO	PAQUETE	10	\$3.50	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	36	AL00087	MOLE	FRASCO	40	\$18.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11786	19/11/2008	40	AL00066	LECHE EVAPORADA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	4	\$236.00	\$944.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	1	AL00066	LECHE CARNETION CLAVEL CAJA CON 48 LATAS	CAJA	4	\$456.00	\$1,824.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	2	AL00066	LECHE MARCA LECHERA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	2	\$614.00	\$1,228.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	3	AL00066	LECHE LECHE TETRAPAC DE LITRO	LITRO	240	\$13.00	\$3,120.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	4	AL00031	CHOCOLATE EN POLVO EN POLVO MARCA NESQUIK DE 1.65 KG DE FRESA Y CHOCOLATE	BOTE	8	\$82.00	\$656.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	5	AL00058	HUEVO HUEVO MARCA SAN JUAN O BACHOCO	CAJA	6	\$350.00	\$2,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	6	AL00122	SALSA DE TOMATE SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS CON 48 LATAS	CAJA	6	\$144.00	\$864.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	7	AL00027	CHAMPIÑONES CHAMPIÑONES LATA DE 3 KILOS	LATA	4	\$98.00	\$392.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	8	AL00136	VERDURAS VERDURAS MIXTAS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	2	\$189.00	\$378.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	9	AL00044	ELOTES ELOTE CAJA CON 24 LATAS MARCA RED Y WHITE	CAJA	2	\$189.00	\$378.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	10	AL00013	AVENA MARCA 3 MINUTOS BOTE DE 400 GMS	BOTE	36	\$16.00	\$576.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	11	AL00024	CATSUP CATSUP CAJA CON 24 BOTELLAS	CAJA	2	\$312.00	\$624.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	12	AL00085	MIEL MIEL CARO SABOR MAPLE	GALON	2	\$60.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	13	AL00096	PAN PAN MOLIDO CAJA DE 5 KILOS	KILO	5	\$80.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	14	AL00113	POZOLE POZOLE LATA GRANDE	BOTE	2	\$32.00	\$64.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	15	AL00001	ACEITE MARCA CAPULLO CAJA CON 12 LITROS	CAJA	6	\$380.00	\$2,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	16	AL00012	ATUN ATUN MARCA MAZATUN DESTAPA FACIL CAJA CON 48 LATAS	CAJA	2	\$430.00	\$860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	17	AL00080	MAYONESA MARCA HELMANS GALON	BOTE	8	\$55.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	18	AL00051	GALLETAS MARCA GAMEZA CON CON 200 PAQ. INDIVIDUALES	CAJA	6	\$56.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	19	AL00069	LENTEJA LENTEJA BUENA Y GRANDE	KILO	10	\$16.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	20	AL00015	BEBIDA EN POLVO FRISCO O TANG DE VARIOS SABORES DE 600 MG	PAQUETE	24	\$38.00	\$912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	21	AL00139	YOGURTH MARCA LALA VARIOS SABORES NO PIÑA COCO	LITRO	40	\$26.00	\$1,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	22	AL00125	SOPA DE PASTA MARCA GEMINA VARIAS	CAJA	10	\$84.00	\$840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	23	AL00131	TORTILLAS DE HARINA PAQ. CON 24 TORTILLAS	PAQUETE	20	\$20.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	24	AL00131	TORTILLAS DE MASA DE MAIZ	KILO	40	\$8.50	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	25	AL00096	PAN BIMBO REBANADO GRANDE	PIEZA	76	\$19.00	\$1,444.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	26	AL00119	SAL SAL DE MESA	KILO	10	\$3.50	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	27	AL00038	COMINO COMINO LIMPIO ENTERO	KILO	1	\$60.00	\$60.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	28	AL00010	ARROZ SACO DE ARROZ BUENO DE 45 KILOS	SACO	2	\$560.00	\$1,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	29	AL00014	AZUCAR SACO DE 50 KILOS AZUCAR ESTANDAR	SACO	2	\$320.00	\$640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	30	AL00096	PAN PAN BLANCO	PIEZA	100	\$1.30	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	31	AL00077	MANTEQUILLA MARCA SHDDS CON 30 LIBRAS C/U	CAJA	4	\$320.00	\$1,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	32	AL00131	TORTILLAS PARA TACOS DE MAIZ	KILO	24	\$14.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	33	AL00043	DULCES DULCE PILONCILLO	KILO	20	\$13.00	\$260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	34	AL00079	MASECA MAZECA MARCA MAZECA	KILO	11	\$6.50	\$71.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	35	AL00056	HARINA HARINA MARCA CHAMIZAL	KILO	5	\$10.00	\$50.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	36	AL00031	CHOCOLATE EN POLVO MARCA ABUELITA DE 200 GMS	CAJA	14	\$34.00	\$476.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	37	AL00052	GELATINA MARCA JELL-O VAROS SABORES CON 24 CAJAS	CAJA	2	\$151.20	\$302.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	38	AL00047	FLAN FLAN MARCA JELL-O CAJA CON 24 CAJAS	CAJA	2	\$151.20	\$302.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	39	AL00019	CACAHUATE DEBE SER CREMA DE CACAHUATE MARCA SKIPPY DE 462 MG.	BOTE	10	\$46.00	\$460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12023	21/11/2008	40	AL00049	FRIJOL FRIJOL PINTO BUENO	SACO	2	\$620.00	\$1,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	1	AL00009	APIO APIO	PIEZA	18	\$11.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	2	AL00017	BROCOLI BROCOLI	PIEZA	40	\$17.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	3	AL00037	COLIFLOR COLIFLOR	PIEZA	40	\$17.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	4	AL00097	PAPA PAPA AMERICANA MORENA	SACO	4	\$310.00	\$1,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	5	AL00025	CEBOLLA CECOLLA BLANCA	KILO	28	\$13.00	\$364.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	6	AL00130	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	50	\$12.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	7	AL00071	LIMON LIMON	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	8	AL00008	AJOS CABEZA GRANDE	KILO	4	\$15.00	\$60.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	9	AL00068	LECHUGA GRANDE Y MACISAS	PIEZA	52	\$11.00	\$572.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	10	AL00007	AGUACATE AGUACATE	KILO	40	\$24.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	11	AL00123	SANDIA SANDIA	KILO	100	\$3.50	\$350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	12	AL00105	PIÑA PIÑA	KILO	64	\$9.00	\$576.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	13	AL00090	NARANJA NARANJA	KILO	100	\$5.50	\$550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	14	AL00078	MANZANA MANZANA AMARILLA	KILO	36	\$9.00	\$324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	15	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	100	\$9.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	16	AL00055	GUAYABA GUAYABA	KILO	34	\$14.00	\$476.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	17	AL00146	DURAZNO DURAZNO	KILO	25	\$44.00	\$1,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	18	AL00103	PERAS PERAS	KILO	40	\$24.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	19	AL00102	PEPINO PEPINO	KILO	30	\$11.00	\$330.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	20	AL00098	PAPAYA PAPAYA	KILO	90	\$13.00	\$1,170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	21	AL00155	ESPINACAS ESPINACAS	PIEZA	45	\$12.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	22	AL00126	TAMARINDO TAMARINDO	KILO	9	\$24.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	23	AL00034	CILANTRO CILANTRO	PIEZA	8	\$7.00	\$56.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	24	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	60	\$8.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	25	AL00021	CALABAZA CALABACITA TIERNA MEDIANA	KILO	60	\$15.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	26	AL00118	REPOLLO REPOLLO MEDIANO	KILO	10	\$3.80	\$38.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	27	AL00073	MANDARINA MANDARINA	KILO	60	\$8.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12031	21/11/2008	28	AL00061	JICAMA JAMAICA	KILO	30	\$4.50	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	1	AL00096	PAN DE BLANCO	PIEZA	100	\$1.20	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	4	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	150	\$8.50	\$1,275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	6	AL00123	SANDIA	KILO	50	\$3.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	8	AL00130	TOMATE	KILO	100	\$8.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	13	AL00102	PEPINO	KILO	10	\$10.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	15	AL00097	PAPA	KILO	100	\$7.50	\$750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	17	AL00090	NARANJA	KILO	60	\$6.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	18	AL00082	MELON	KILO	80	\$7.50	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	19	AL00078	MANZANA	KILO	100	\$13.00	\$1,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	20	AL00071	LIMON	KILO	60	\$7.50	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	25	AL00037	COLIFLOR	PIEZA	50	\$17.00	\$850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	26	AL00034	CILANTRO	PIEZA	40	\$7.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	27	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	10	\$54.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	28	AL00029	CHILE POBLANO	KILO	30	\$17.00	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	29	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	30	\$9.50	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	30	AL00025	CEBOLLA	KILO	100	\$9.50	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12187	25/11/2008	35	AL00008	AJOS	KILO	10	\$18.00	\$180.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11907	20/11/2008	5	AL00143	CARNE MILANESA DE PULPA BOLA	KILO	20	\$44.00	\$880.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11907	20/11/2008	7	AL00143	CARNE COCIDO DE CARRIZO SIN HUESO	KILO	40	\$31.00	\$1,240.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11907	20/11/2008	8	AL00104	PESCADO FILETE DE PESCADO POLLOCK	KILO	40	\$29.50	\$1,180.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11907	20/11/2008	9	AL00143	CARNE CARNE PULPA PICADA 100 % PULPA	KILO	44	\$44.00	\$1,936.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11907	20/11/2008	12	AL00143	CARNE BISTEC MILANESA DE PALETA	KILO	32	\$44.00	\$1,408.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11907	20/11/2008	14	AL00111	POLLO FAJITA DE POLLO	KILO	24	\$36.00	\$864.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11907	20/11/2008	16	AL00143	CARNE BRISKET	KILO	20	\$68.00	\$1,360.00
INVERSIONES Y VALORES DEL REAL S.A. DE C.V.	11930	20/11/2008	7	FN00022	FORMAS TARJETAS DE VENOCLOSIS, EN CARTULINA COLOR VERDE, A UNA SOLA TINTA COLOR VEF	MILLAR	5	\$77.68	\$388.40
INVERSIONES Y VALORES DEL REAL S.A. DE C.V.	11930	20/11/2008	8	FN00022	FORMAS TARJETAS DE SOLUCION INYECTABLE, EN CARTULINA COLOR AZUL , A UNA SOLA TINTA C	MILLAR	5	\$70.42	\$352.10
INVERSIONES Y VALORES DEL REAL S.A. DE C.V.	11930	20/11/2008	9	FN00049	SELLOS DE CANCELADO DE MADERA (SE ENVIA MUESTRA)	PIEZA	2	\$70.00	\$140.00
INVERSIONES Y VALORES DEL REAL S.A. DE C.V.	11930	20/11/2008	10	FN00049	SELLOS DE VALE DE FARMACIA ENTREGADO (SE ANEXA MUESTRA)	PIEZA	2	\$70.00	\$140.00
INSTITUTO REGIONAL DE TRATAMIENTO DE CANCER S.A	10272	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO RADIOTERAPIAS A EVANGELINA CHAVIRA. FACT. 3373	SERVICIO	1	\$50,930.00	\$50,930.00
INSTITUTO REGIONAL DE TRATAMIENTO DE CANCER S.A	11014	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO TRATAMIENTO DE RADIOTERAPIA PARA MA. ESTHER HERNANDEZ SORIA. FACT. 3396	SERVICIO	1	\$62,287.50	\$62,287.50
INSTITUTO REGIONAL DE TRATAMIENTO DE CANCER S.A	12399	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO RADIOTERAPIAS A LAURA VALLES. FACT. 3414	SERVICIO	1	\$42,020.00	\$42,020.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11571	14/11/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR CREMA ECONOFIL CON 100	CAJA	5	\$61.18	\$305.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11571	14/11/2008	10	PA00066	LIGA DEL NO. 18	CAJA	20	\$12.50	\$250.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11571	14/11/2008	11	PA00085	PLUMAS BIC DE LAS TRANSPARENTES COLOR NEGRO	CAJA	20	\$25.05	\$501.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11571	14/11/2008	13	PA00103	TAPE CINTA SCOTCH DEBE SER HIGHLAND	PIEZA	12	\$14.50	\$174.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11667	14/11/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, COLOR CREMA ECONOFIL CON 100	CAJA	10	\$61.18	\$611.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11667	14/11/2008	2	PA00069	MARCADOR SHARPIE FINE POINT COLOR NEGRO	CAJA	5	\$102.24	\$511.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11667	14/11/2008	4	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO AMARILLOS	CAJA	3	\$132.00	\$396.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11667	14/11/2008	6	PA00062	LAPIZ MIRADO DEL NO. 2	CAJA	10	\$21.06	\$210.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11667	14/11/2008	7	PA00064	LIBRETA MARCA MEAD GRANDES SECRETARIALES	PIEZA	10	\$12.01	\$120.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11667	14/11/2008	9	PA00070	MASKING TAPE GRUESO	PIEZA	20	\$11.31	\$226.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11667	14/11/2008	10	PA00103	TAPE GRUESO PARA SELLAR CAJAS	PIEZA	20	\$11.31	\$226.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12030	21/11/2008	3	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANOS	CAJA	5	\$10.29	\$51.45
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12030	21/11/2008	14	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA CON 100 MARCA OFFICE DEPOT	CAJA	10	\$282.90	\$2,829.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12030	21/11/2008	18	PA00052	FOLDERS COLOR CREMA TAMAÑO CARTA MARCA ECONOFIL	CAJA	5	\$61.00	\$305.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12030	21/11/2008	23	PA00103	TAPE DEBE SER HIGHLAND	PIEZA	24	\$14.50	\$348.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12030	21/11/2008	24	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$132.00	\$264.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12030	21/11/2008	32	PA00042	DISKETTE FORMATEADO PROTEGIDOS	CAJA	10	\$23.00	\$230.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12030	21/11/2008	34	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA CAJA CON 100 C/U	CAJA	2	\$72.00	\$144.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12030	21/11/2008	35	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	10	\$7.72	\$77.20
ACOSTA DE DIEGO FLORENTINO	10370	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 0203	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ACOSTA DE DIEGO FLORENTINO	11556	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0204	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME	9722	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ULTRASONIDOS REALIZADOS MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. RECIBO 442	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00
ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME	11012	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ULTRASONIDOS REALIZADOS MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 444	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00
ARMENDARIZ HERNANDEZ HECTOR JAIME	12395	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ULTRASONIDOS REALIZADOS MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 446	SERVICIO	1	\$17,500.00	\$17,500.00

TOBIAS ALONSO SALVADOR	10274	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS HISTOPATOLOGICOS. SEPT. DEL 2008. RECIBO 4604	SERVICIO	1	\$28,095.00	\$28,095.00
TOBIAS ALONSO SALVADOR	12398	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS DE PATOLOGIA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 4626	SERVICIO	1	\$38,100.00	\$38,100.00
RIVAS HAROS CALIXTO	10853	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 1605	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
RIVAS HAROS CALIXTO	12387	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 1616	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12407	28/11/2008	1	UN00007	CAMISA PARA DAMA DE MANGA LARGA, A RAYAS, PURPLE/WHITE, 100% ALGODON, TIPO JONATHAI	PIEZA	44	\$570.90	\$25,119.60
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12407	28/11/2008	2	UN00007	CAMISA PARA DAMA MANGA LARGA, LISA COLOR BURGUNDY, 97% ALGODON Y 3% SPANDEX, TIPO	PIEZA	44	\$657.80	\$28,943.20
MINNE, S.A DE C.V	9818	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18081	SERVICIO	1	\$358,519.16	\$358,519.16
MINNE, S.A DE C.V	10132	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18080	SERVICIO	1	\$213,672.99	\$213,672.99
MINNE, S.A DE C.V	10134	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18024-18098-	SERVICIO	1	\$114,898.00	\$114,898.00
MINNE, S.A DE C.V	10134	15/10/2008	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 19498-18098	SERVICIO	1	\$114,898.00	\$114,898.00
MINNE, S.A DE C.V	10137	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18131-18066-18065-17995-17996-17906	SERVICIO	1	\$123,603.11	\$123,603.11
MINNE, S.A DE C.V	10138	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17759	SERVICIO	1	\$233,541.45	\$233,541.45
MINNE, S.A DE C.V	10173	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17876	SERVICIO	1	\$133,814.04	\$133,814.04
MINNE, S.A DE C.V	10173	15/10/2008	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 19497	SERVICIO	1	\$133,814.04	\$133,814.04
MINNE, S.A DE C.V	10175	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17805	SERVICIO	1	\$228,966.18	\$228,966.18
MINNE, S.A DE C.V	10176	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17904-17899	SERVICIO	1	\$115,603.02	\$115,603.02
MINNE, S.A DE C.V	10178	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18230	SERVICIO	1	\$144,285.86	\$144,285.86
MINNE, S.A DE C.V	10179	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18124	SERVICIO	1	\$165,593.36	\$165,593.36
MINNE, S.A DE C.V	10185	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18411-18382-18313-18275-18216-18231-18217	SERVICIO	1	\$106,406.71	\$106,406.71
MINNE, S.A DE C.V	10186	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18529	SERVICIO	1	\$592,501.45	\$592,501.45
MINNE, S.A DE C.V	10187	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18536-18520-18515	SERVICIO	1	\$104,044.92	\$104,044.92
MINNE, S.A DE C.V	10188	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18532	SERVICIO	1	\$242,296.75	\$242,296.75
MINNE, S.A DE C.V	10189	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18530-18539	SERVICIO	1	\$122,998.53	\$122,998.53
MINNE, S.A DE C.V	10190	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18601-18632-18628	SERVICIO	1	\$106,436.56	\$106,436.56
MINNE, S.A DE C.V	10191	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18542-18586-18572	SERVICIO	1	\$123,600.57	\$123,600.57
MINNE, S.A DE C.V	10192	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18671-18571	SERVICIO	1	\$120,681.98	\$120,681.98
MINNE, S.A DE C.V	10193	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18672-18550	SERVICIO	1	\$104,013.14	\$104,013.14
MINNE, S.A DE C.V	10194	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18552-18553	SERVICIO	1	\$108,266.18	\$108,266.18
MINNE, S.A DE C.V	10195	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18629	SERVICIO	1	\$149,634.90	\$149,634.90
MINNE, S.A DE C.V	10196	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18718	SERVICIO	1	\$143,491.53	\$143,491.53
MINNE, S.A DE C.V	11094	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18803-18804-18867-18719-18720-18738-18736	SERVICIO	1	\$114,587.82	\$114,587.82
MINNE, S.A DE C.V	11095	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18683-18686	SERVICIO	1	\$114,321.25	\$114,321.25
MINNE, S.A DE C.V	11096	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18592	SERVICIO	1	\$244,877.79	\$244,877.79
MINNE, S.A DE C.V	11097	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17780	SERVICIO	1	\$112,604.26	\$112,604.26
MINNE, S.A DE C.V	11098	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17809	SERVICIO	1	\$144,963.12	\$144,963.12
MINNE, S.A DE C.V	11099	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18125	SERVICIO	1	\$134,679.36	\$134,679.36
MINNE, S.A DE C.V	11100	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17778	SERVICIO	1	\$128,378.45	\$128,378.45
MINNE, S.A DE C.V	11101	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17779	SERVICIO	1	\$130,493.63	\$130,493.63
MINNE, S.A DE C.V	11102	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17781	SERVICIO	1	\$123,142.52	\$123,142.52
MINNE, S.A DE C.V	11103	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17409, NC. 1572	SERVICIO	1	\$103,377.42	\$103,377.42
MINNE, S.A DE C.V	11104	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17992	SERVICIO	1	\$100,780.22	\$100,780.22
MINNE, S.A DE C.V	11105	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17611	SERVICIO	1	\$107,333.11	\$107,333.11
MINNE, S.A DE C.V	11107	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 18126,NC. 1712	SERVICIO	1	\$116,289.66	\$116,289.66
MINNE, S.A DE C.V	11108	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17610	SERVICIO	1	\$128,523.40	\$128,523.40
MINNE, S.A DE C.V	11110	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17613	SERVICIO	1	\$105,320.69	\$105,320.69
MINNE, S.A DE C.V	11304	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 17777	SERVICIO	1	\$111,453.43	\$111,453.43
MINNE, S.A DE C.V	11305	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.18385-18384	SERVICIO	1	\$137,548.85	\$137,548.85
MINNE, S.A DE C.V	11306	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.18296-18129	SERVICIO	1	\$109,374.45	\$109,374.45
MINNE, S.A DE C.V	11310	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.18408-19028-17810-NC1711	SERVICIO	1	\$118,199.75	\$118,199.75
MINNE, S.A DE C.V	11744	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 17796 NC. 1786 -19594-19306-19305	SERVICIO	1	\$56,408.29	\$56,408.29
MINNE, S.A DE C.V	12320	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED ALMACEN F.19496	SERVICIO	1	\$6,984.00	\$6,984.00
MINNE, S.A DE C.V	12326	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.18310	SERVICIO	1	\$15,899.85	\$15,899.85
MINNE, S.A DE C.V	12328	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.19701	SERVICIO	1	\$132,299.70	\$132,299.70
MINNE, S.A DE C.V	12329	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.19597	SERVICIO	1	\$774,462.43	\$774,462.43
MINNE, S.A DE C.V	12409	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.19596	SERVICIO	1	\$266,942.19	\$266,942.19
JIMENEZ GUTIERREZ JESUS ARMANDO	9703	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE EL 2008. RECIBO 0229	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
VAZQUEZ FILERIO ANA LILIA	10368	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 066	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
VAZQUEZ FILERIO ANA LILIA	11564	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 067	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
MONTES FRIAS ANA LAURA	10362	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 066	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
MONTES FRIAS ANA LAURA	11512	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 067	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00

NAVA GRANADOS JESUS CLAUDIO	9697	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. RECIBO 2305	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
NAVA GRANADOS JESUS CLAUDIO	11010	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NEUROLOGICA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 2316	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO	9974	08/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. RECIBO 1366	SERVICIO	1	\$34,700.00	\$34,700.00
MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO	11011	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN UROLOGICA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 1378	SERVICIO	1	\$30,400.00	\$30,400.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	9756	06/10/2008	6	EE00012	BALASTRAS 2 X 32 120 V L-232 LUMICON	PIEZA	8	\$126.81	\$1,014.48
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A	10141	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13275-13268-13238-13087-13080-13031-12951-12971	SERVICIO	1	\$13,869.50	\$13,869.50
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A	10143	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 12774-12775-12702-12916-12893-12894-12908-12877-12878	SERVICIO	1	\$22,074.00	\$22,074.00
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A	10145	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13480-13486-13510-13423-13391-13307-13298	SERVICIO	1	\$11,575.00	\$11,575.00
FARMACIAS SOLIS HOSPITALARIAS Y ONCOLOGICAS S.A	12205	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 13587-13543-13521	SERVICIO	1	\$10,554.00	\$10,554.00
ATHER PROCESOS SA DE CV	9629	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO . FACT. 16495	SERVICIO	1	\$7,484.36	\$7,484.36
ATHER PROCESOS SA DE CV	9795	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO. FACT. 16521	SERVICIO	1	\$2,323.09	\$2,323.09
ATHER PROCESOS SA DE CV	10271	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO. FACT. 16520	SERVICIO	1	\$5,334.01	\$5,334.01
ATHER PROCESOS SA DE CV	10858	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO FACT. 16629 16628	SERVICIO	1	\$8,550.17	\$8,550.17
ATHER PROCESOS SA DE CV	11028	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL PATOLOGICO. FACT. 16642 Y 16641	SERVICIO	1	\$3,325.29	\$3,325.29
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	10140	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 0064-0056-0054-0036	SERVICIO	1	\$120,677.50	\$120,677.50
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	10140	15/10/2008	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 0083-0081-0082-0080	SERVICIO	1	\$120,677.50	\$120,677.50
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	11733	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F.0086	SERVICIO	1	\$448,064.50	\$448,064.50
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	11734	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 0084-0074-0066	SERVICIO	1	\$68,264.34	\$68,264.34
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	12321	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED ALMACEN F.73	SERVICIO	1	\$13,034.00	\$13,034.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	12325	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.87-NC101-F.88-NC102	SERVICIO	1	\$103,224.60	\$103,224.60
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	12330	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.94	SERVICIO	1	\$624,910.50	\$624,910.50
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	12331	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO FARMACIA F.95	SERVICIO	1	\$420,600.00	\$420,600.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	12284	26/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A PARA FARMACIA Y LABORATORIO	PIEZA	3	\$830.50	\$2,491.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	12284	26/11/2008	2	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA DE RECEPCION	PIEZA	1	\$731.50	\$731.50
CEBALLOS BORJAS NORA	10625	29/10/2008	1	FN00022	FORMAS TARJETAS DE VENOCLISIS, EN CARTULINA COLOR VERDE A UNA SOLA TINTA COLOR VER	MILLAR	5	\$75.00	\$375.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10625	29/10/2008	2	FN00022	FORMAS TARJETAS DE SOLUCION INYECTABLE, EN CARTULINA COLOR AZUL, A UNA SOLA TINTA C	MILLAR	5	\$75.00	\$375.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10625	29/10/2008	3	FN00022	FORMAS TARJETAS DE CUIDADOS ESPECIALES, EN CARTULINA COLOR AMARILLO A UNA SOLA TIN	MILLAR	5	\$75.00	\$375.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10625	29/10/2008	4	FN00022	FORMAS CARDEX EN CARTULINA A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE A MEDIA CARTA (SE ANEXA MI	MILLAR	5	\$176.00	\$880.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10625	29/10/2008	7	FN00022	FORMAS HOJA DE INDICACIONES DE QUIMIOTERAPIA AMBULATORIA, EN PAPEL BOND, TAMAÑO C	CIENTOS	3	\$150.00	\$450.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10625	29/10/2008	9	FN00022	FORMAS HOJA DE EGRESO HOSPITALARIO, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN BLOCKS DE 100,	MILLAR	3	\$170.00	\$510.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11933	20/11/2008	6	FN00034	ORDENES DE RAYOS X , EN PAPEL BOND, A UN CUARTO DE CARTA, A UNA SOLA TINTA COLOR VEF	MILLAR	5	\$66.00	\$330.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11933	20/11/2008	7	FN00034	ORDENES DE INCAPACIDAD ,A UN CUARTO DE CARTA, PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA COLOR VE	MILLAR	5	\$66.00	\$330.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11933	20/11/2008	8	FN00034	ORDENES DE LABORATORIO , EN PAPEL BOND, A MEDIA CARTA, A UNA SOLA TINTA EN BLOCKS DE	MILLAR	5	\$110.00	\$550.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11933	20/11/2008	9	FN00049	SELLOS DE RECIBIDO CON FECHADO AUTOENTITABLE PARA LA DIRECCION DE SERVICIOS MEDICC	PIEZA	1	\$325.00	\$325.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11933	20/11/2008	10	FN00049	SELLOS DE RECIBIDO CON FECHADOR AUTOENTITABLE , COORDINACION MEDICA DE SERVICIOS	PIEZA	1	\$325.00	\$325.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11933	20/11/2008	11	FN00049	SELLOS DE RECIBIDO AUTOENTITABLE DE AREA DE RECURSOS HUMANOS (SE ANEXA MUESTRA/	PIEZA	1	\$295.00	\$295.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11933	20/11/2008	12	FN00012	CITATORIOS DE SOLUCIONES A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE (SE ENVIA MUESTRA)	MILLAR	4	\$180.00	\$720.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12004	21/11/2008	5	FN00022	FORMAS HOJA DE CONSUMO DE ANESTESICOS, TAMAÑO CARTA, PAPEL BOND, EN BLOCKS DE 100	CIENTOS	5	\$140.00	\$700.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12004	21/11/2008	6	FN00022	FORMAS CERTIFICA DE LESIONES, EN PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, EN BLOCK	CIENTOS	5	\$44.00	\$220.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	10553	27/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 136	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	10856	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZDOS RECIBOS 140 Y 139	SERVICIO	1	\$27,500.00	\$27,500.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	11580	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZAD AY EVENTOS. RECIBOS 146 Y 147	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	12406	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS A EUFEMIA LUMBRERAS 17438-4	SERVICIO	1	\$13,500.00	\$13,500.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	10311	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO FISIOTERAPIAS MES DE JULIO DEL 2008. RECIBO 1684	SERVICIO	1	\$60,412.00	\$60,412.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	10380	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO FISIOTERAPIAS MES DE SEPTIEMBRE DEL2008. RECIBO 1685	SERVICIO	1	\$30,932.00	\$30,932.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	11413	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO TRATAMIENTO FISICO Y REHABILITACION MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 1689	SERVICIO	1	\$10,736.00	\$10,736.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	4	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO MASTER KING CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	5	LI00026	FRANELA FRANELA BLANCA ROLLO DE 50 METROS	ROLLO	1	\$330.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	6	LI00015	CONO CONO ORILLA DOBLADA MARCA SOLO DE 5000 PZAS	CAJA	2	\$510.00	\$1,020.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	10	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA COLOR CAFE CAJA CON 12 PTES.	CAJA	2	\$215.00	\$430.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	15	LI00055	TOALLA TOALLA EN ROLLO CAFE PARA MANOS CON 12 ROLLOS DE 106 M. LARGO X 19.5 CM. ANCH	CAJA	2	\$265.00	\$530.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	19	LI00047	RECOGEDOR RECOGEDOR DE METAL MANGO LARGO	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	20	LI00028	GUANTES GUANTES MEDIANOS DE HULE AMARILLOS	PAR	7	\$7.15	\$50.05
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	21	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE MARCA WIZARD DE 400 ML.	BOTE	10	\$22.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10012	10/10/2008	22	LI00025	FIBRA FIBRA VERDE SCOTH BRITE DE 152 X 228 MM CAJA CON 20 PZAS.	CAJA	1	\$120.00	\$120.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10028	10/10/2008	4	AB00020	SERVILLETAS HYNAP CAJA CON 40 PAQUETES	CAJA	5	\$242.00	\$1,210.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10028	10/10/2008	7	AB00027	PAPEL ALUMINIO PAPEL FILM 18 X 2000 PIEZA	ROLLO	5	\$187.00	\$935.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10033	10/10/2008	2	LI00043	PINOL DE 4 LITROS	GALON	60	\$32.00	\$1,920.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10033	10/10/2008	3	LI00040	PAPEL JUMBO JR CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	20	\$179.00	\$3,580.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10033	10/10/2008	7	LI00004	AROMATIZANTE EN SPRAY	PIEZA	30	\$20.90	\$627.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	10033	10/10/2008	9	LI00006	BOLSA NEGRA 24 X 24 CAJA CON 200 PIEZAS	CAJA	8	\$170.00	\$1,360.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10033	10/10/2008	11	LI00040	PAPEL HIGIENICO BOSA CON 96 ROLLOS	CAJA	5	\$150.00	\$750.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10033	10/10/2008	12	LI00038	MOTA PARA AVION DE 36'	PIEZA	5	\$49.50	\$247.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	2	LI00043	PINOL DE 4 LITROS	GALON	60	\$32.00	\$1,920.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO BOLSA C/96 ROLLOS	CAJA	10	\$160.00	\$1,600.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	5	LI00040	PAPEL JUMBO JR CAJA C/12 ROLLOS	CAJA	25	\$176.00	\$4,400.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	7	LI00006	BOLSA NEGRA 24 X 24 CAJA C/1000 PIEZAS	CAJA	10	\$207.90	\$2,079.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	9	LI00030	JABON PALOMA BOLSA DE 9 KILOS	PIEZA	50	\$128.00	\$6,400.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	11	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	200	\$6.05	\$1,210.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	13	LI00028	GUANTES PARA LIMPIEZA	PAR	100	\$7.15	\$715.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	14	LI00006	BOLSA ROJA 55 X 60	PIEZA	2000	\$2.93	\$5,860.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	15	LI00006	BOLSA ROJA 77 X 90	CAJA	1000	\$6.53	\$6,530.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	16	LI00006	BOLSA AMARILLA 55 X 60	CAJA	250	\$238.00	\$59,500.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	19	LI00040	PAPEL KRAFT CAJA C/ 12 ROLLOS	CAJA	15	\$238.00	\$3,570.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	25	LI00036	MANGO DE TRAPEADOR METALICO	PIEZA	20	\$93.00	\$1,860.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11578	14/11/2008	26	LI00035	LIMPIADOR DEBE SER WINDEX GALON DE 4 LITROS	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	3	LI00043	PINOL PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	4	\$277.80	\$1,111.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	4	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO MASTER KING CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	8	\$196.00	\$1,568.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	7	LI00015	CONO CONO ORILLA DOBLADA MARCA SOLO DE 5000 PZAS	CAJA	2	\$517.00	\$1,034.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	9	LI00025	FIBRA FIBRA AJAX LIMON CAJA CON 24 CAJAS CADA UNA CON 5 PIEZAS	CAJA	4	\$297.00	\$1,188.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	10	LI00055	TOALLA TOALLA INTERDOBLADA CAFE CAJA CON 12 PAQUETES	CAJA	5	\$183.00	\$915.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	11	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA DE 38" X 40"	CAJA	5	\$245.30	\$1,226.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	12	LI00006	BOLSA BOLSA DE 33" X 40"	CAJA	5	\$195.50	\$977.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	13	LI00055	TOALLA EN ROLLO CAFE PARA MANOS CAJA CON 12 ROLLOS DE 106 M. LARGO X 19.5 CM. ANCHO	CAJA	6	\$225.00	\$1,350.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	14	LI00040	PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL MARCA JOVLY CON 48 ROLLOS DE 500 HOJAS C/U	PAQUETE	4	\$192.50	\$770.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	18	LI00028	GUANTES MEDIANOS DE HULE	PAR	11	\$7.15	\$78.65
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	19	LI00025	FIBRA VERDE SCOTH BRITE DE 152 X 228 MM CAJA CON 20 PIEZAS	CAJA	2	\$110.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	23	LI00004	AROMATIZANTE MARCA WIZARD DE 400 ML. NO VAINILLA	BOTE	10	\$22.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	25	LI00068	JABONERA ACRILICA PARA JABON LIQUIDO	PIEZA	6	\$145.00	\$870.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11642	14/11/2008	30	LI00038	MOTA PARA MECHUDO DE 5" X 36" COTTON MOP HEAD	PIEZA	6	\$54.00	\$324.00
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	9705	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO COLPOSCOPIAS REALIZADAS MES DE JUNIO JULIO Y AGT. DEL 2008. RECIBOS 0063 Y 006	SERVICIO	1	\$3,800.00	\$3,800.00
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	9706	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 0061	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	9707	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0062	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	12391	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008 RECIBO 0321	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	12392	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 0322	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FLORES LUJAN MARIBEL	9632	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIOS URGENTES. FACFT. 0186	SERVICIO	1	\$10,120.00	\$10,120.00
FLORES LUJAN MARIBEL	10358	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO URGENTES . FACT. 0195	SERVICIO	1	\$13,585.00	\$13,585.00
FLORES LUJAN MARIBEL	10894	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 0198	SERVICIO	1	\$14,806.00	\$14,806.00
FLORES LUJAN MARIBEL	12400	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO DE NOVIEMBRE . FACT. 205	SERVICIO	1	\$8,448.00	\$8,448.00
LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL	9708	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE AGT. 2008. RECIBO 119	SERVICIO	1	\$21,600.00	\$21,600.00
LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL	9976	08/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SEDACIONES APLICADAS MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 133	SERVICIO	1	\$10,800.00	\$10,800.00
LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL	12195	25/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 146	SERVICIO	1	\$18,000.00	\$18,000.00
VISION CARDIOVASCULAR SC	10275	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS. FACT. 0558	SERVICIO	1	\$6,930.00	\$6,930.00
LUGO VILLAMAN VIRGILIO	10378	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 0021	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LUGO VILLAMAN VIRGILIO	12385	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN GINECO OBSTETRICIA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0022	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	10857	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 0017	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	12370	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO. MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0019	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
CORONADO GUTIERREZ HECTOR	12371	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO RESPONSABLE DE LABORATORIO MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 0020	SERVICIO	1	\$11,000.00	\$11,000.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10626	29/10/2008	5	FN00055	VALES DE MEDICAMENTOS ENTREGADOS , PAPEL QUIMICO COPIA COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA	MILLAR	15	\$586.00	\$8,790.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11931	20/11/2008	3	FN00022	FORMAS HOJA DE EGRESO HOSPITALARIO, PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA, A UNA SOLA TINTA COLI	MILLAR	5	\$144.00	\$720.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11931	20/11/2008	4	FN00022	FORMAS HOJA DE INTERCONSULTA A ESPECIALIDAD, EN PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA VERDE,	MILLAR	10	\$144.00	\$1,440.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11931	20/11/2008	5	FN00022	FORMAS HOJA DE REGISTRO DE RECUPERACION, A UNA SOLA TINTA COLOR VERDE, PAPEL BOND	MILLAR	10	\$144.00	\$1,440.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11931	20/11/2008	6	FN00022	FORMAS HOJA DE SOLICITUD BANCO DE SANGRE, A UNA SOLA TINTA, TAMAÑO CARTA, EN FORMA	MILLAR	5	\$144.00	\$720.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11934	20/11/2008	1	FN00055	VALES DE FARMACIA EXTERNA, EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE, A UNA SOLA	MILLAR	10	\$259.00	\$2,590.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11934	20/11/2008	2	FN00043	RECETARIOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COLOR ROSA, A UNA SOLA TINTA C	MILLAR	20	\$256.00	\$5,120.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11934	20/11/2008	3	FN00022	FORMAS HOJA DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES, PAPEL BOND, A UNA SOLA TINTA COLOR VE	MILLAR	15	\$140.00	\$2,100.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11934	20/11/2008	4	FN00022	FORMAS HOJA DE INFORME DE LABORES DEL MEDICO, EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y COPIA COL	MILLAR	5	\$598.00	\$2,990.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12005	21/11/2008	1	FN00043	RECETARIOS MEDICOS DE MEDICAMENTO CONTROLADO A NOMBRE DE DR. JUAN ENRIQUEZ LOPE	CIENTOS	3	\$43.00	\$129.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12005	21/11/2008	2	FN00043	RECETARIOS MEDICOS DE MEDCIAMENTOS CONTROLADOS A NOMBRE DEL DOR. CLAUDIA LIZBETI	CIENTOS	3	\$43.00	\$129.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12005	21/11/2008	3	FN00043	RECETARIOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO , ORIGINAL Y COPIA COLOR ROSA, A MEDIA CARTA A UI	MILLAR	30	\$249.00	\$7,470.00

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12005	21/11/2008	4	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR POR AMBOS LADOS SEGUN MUESTRA ADJUNTA	MILLARES	5	\$320.00	\$1,600.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10419	22/10/2008	1	AL00143	CARNE PARA DESHEBRAR	KILO	12	\$34.00	\$408.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10419	22/10/2008	2	AL00143	CARNE COCIDO DE CARRIZO SIN HUESO	KILO	20	\$32.00	\$640.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10419	22/10/2008	3	AL00046	FILETE FILETE DE PESCADO POLLOC	KILO	20	\$34.00	\$680.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10419	22/10/2008	7	AL00143	CARNE BISTEC MILANESA DE PALETA	KILO	16	\$45.00	\$720.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10419	22/10/2008	8	AL00143	CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA	KILO	24	\$28.00	\$672.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10419	22/10/2008	9	AL00111	POLLO FAJITA DE POLLO	KILO	12	\$34.00	\$408.00
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	9612	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO RX REALIZADOS MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 0269	SERVICIO	1	\$36,960.00	\$36,960.00
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	10757	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO RX REALIZADOS CON PORTATIL MES DE SEPT. 2008. RECIBO 0277	SERVICIO	1	\$21,780.00	\$21,780.00
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	12397	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO RAYOS X PORTATIL MES D OCTUBRE DE DEL 2008	SERVICIO	1	\$26,620.00	\$26,620.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	1	AL00111	POLLO POLLO EN MUSLO	KILO	80	\$19.25	\$1,540.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	2	AL00111	POLLO FAJITAS	KILO	20	\$56.00	\$1,120.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	3	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	20	\$38.00	\$760.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	4	AL00035	COCIDO DE CARRIZO SIN HUESO	KILO	30	\$35.90	\$1,077.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	5	AL00060	JAMON REBANADO	KILO	10	\$27.50	\$275.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	6	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	10	\$15.90	\$159.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	7	AL00114	PULPA MOLIDA	KILO	10	\$49.00	\$490.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	8	AL00046	FILETE DE PESCADO	KILO	40	\$35.10	\$1,404.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	9	AL00083	MENUDO PICADO DE RES	KILO	10	\$22.50	\$225.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	10	AL00144	STEW PICADO PARA GUISADO	KILO	20	\$38.00	\$760.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	11	AL00115	QUESO PRIMAVERA	KILO	15	\$65.00	\$975.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	12	AL00139	YOGURTH LIGHT	LITRO	15	\$14.00	\$210.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	13	AL00032	CHORIZO	KILO	2	\$16.50	\$33.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9826	07/10/2008	14	AL00129	TOCINO	KILO	2	\$20.50	\$41.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10420	22/10/2008	4	AL00143	CARNE PULPA PICADA 100% PULPA	KILO	16	\$38.00	\$608.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10420	22/10/2008	5	AL00111	POLLO POLLO PIERNA Y MUSLO SIN PIEL	KILO	60	\$19.25	\$1,155.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10420	22/10/2008	6	AL00057	HIGADO HIGADO DE RES PICADO	KILO	20	\$14.50	\$290.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10420	22/10/2008	10	AL00129	TOCINO PAQUETE DE UNA LIBRA	PIEZA	10	\$20.50	\$205.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10420	22/10/2008	11	AL00064	LABIO DE RES LABIO DE RES	KILO	10	\$49.00	\$490.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10422	22/10/2008	1	AL00060	JAMON JAMON EDE PAVO CHIMEX	KILO	15	\$27.50	\$412.50
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10422	22/10/2008	2	AL00138	WINNIE DE PAVO CHIMEX	KILO	15	\$15.90	\$238.50
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10422	22/10/2008	3	AL00115	QUESO QUESO PRIMAVERA DE BARRA	KILO	20	\$65.00	\$1,300.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10422	22/10/2008	4	AL00101	PAVO FAJITA DE PAVO	KILO	12	\$31.00	\$372.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10422	22/10/2008	5	AL00143	CARNE MILANESA DE PULPA BOLA	KILO	10	\$56.90	\$569.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	1	AL00060	JAMON JAMON DE PAVO MARCA DUF	KILO	30	\$30.00	\$900.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	2	AL00138	WINNIE WINNIE DE PAVO	KILO	30	\$16.50	\$495.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	3	AL00115	QUESO MENONITA DE RUEDA	KILO	50	\$67.00	\$3,350.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	4	AL00101	PAVO FAJITA DE PAVO	KILO	25	\$31.00	\$775.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	6	AL00143	CARNE CARNE PARA DESHEBRAR LIMPIA	KILO	24	\$38.00	\$912.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	10	AL00111	POLLO POLLO PIERNA Y MUSLO SIN PIEL	KILO	120	\$19.25	\$2,310.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	11	AL00057	HIGADO HIGADO DE RES PICADO	KILO	40	\$14.50	\$580.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	13	AL00143	CARNE PULPA MOLIDA 100 % PULPA	KILO	48	\$49.00	\$2,352.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11908	20/11/2008	15	AL00129	TOCINO TOCINO PAQUETE DE UNA LIBRA	PAQUETE	20	\$19.50	\$390.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	1	AL00111	POLLO EN MUSLO	KILO	200	\$19.25	\$3,850.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	2	AL00111	POLLO FAJITAS	KILO	60	\$56.00	\$3,360.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	3	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	60	\$38.00	\$2,280.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	4	AL00035	COCIDO DE CARRIZO SIN HUESO	KILO	60	\$35.90	\$2,154.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	5	AL00060	JAMON REBANADO	KILO	40	\$30.00	\$1,200.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	6	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	40	\$16.50	\$660.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	7	AL00114	PULPA MOLIDA	KILO	60	\$49.00	\$2,940.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	8	AL00046	FILETE DE PESCADO	KILO	150	\$35.10	\$5,265.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	9	AL00083	MENUDO PICADO DE RES	KILO	20	\$22.50	\$450.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	10	AL00144	STEW PICADO PARA GUISADO	KILO	60	\$56.90	\$3,414.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	11	AL00086	MILANESA DE RES	KILO	40	\$56.90	\$2,276.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	12	AL00033	CHULETA AHUMADAS	KILO	10	\$52.00	\$520.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	13	AL00115	QUESO PRIMAVERA	KILO	40	\$67.00	\$2,680.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	14	AL00139	YOGURTH LIGHT	KILO	30	\$14.00	\$420.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	15	AL00101	PAVO	KILO	20	\$29.90	\$598.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	16	AL00129	TOCINO	KILO	5	\$19.50	\$97.50
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	12163	25/11/2008	17	AL00032	CHORIZO	KILO	2	\$19.50	\$39.00

MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	1	CO00103	HP Q2612A PARA LABORATORIO , FARMACIA Y SUB DIRECCION	PIEZA	3	\$703.68	\$2,111.04
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	2	CO00090	HP C9351A PARA IMPRESORAS DE ARCHIVO	PIEZA	2	\$153.32	\$306.64
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	4	CO00079	HP C6615D PARA IMPRESORA DE LABORATORIO	PIEZA	3	\$282.22	\$846.66
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	5	CO00077	HP C6578D PARA IMPRESORA DE LABORATORIO	PIEZA	3	\$335.41	\$1,006.23
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	6	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA COORD. ADMVA.	PIEZA	2	\$335.41	\$670.82
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	7	CO00090	HP C9351A PARA IMPRESORA COORD. ADMVA.	PIEZA	2	\$153.32	\$306.64
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	8	CO00033	HP C1823D PARA IMPRESORA GUARDERIA MPAL.	PIEZA	1	\$377.34	\$377.34
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	9	CO00031	HP 51645A PARA IMPRESORAS EPIDEMIOLOGIA Y GUARDERIA	PIEZA	2	\$298.82	\$597.64
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	10	CO00092	HP C9361W PARA IMPRESORAS DE DIRECCION	PIEZA	1	\$191.22	\$191.22
MICROPESE,S.A DE C.V	9831	07/10/2008	11	CO00093	HP C9362W PARA IMPRESORAS DE DIRECCION	PIEZA	1	\$153.32	\$153.32
RUBIO OROZCO CLAUDIA	11007	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE OCTUBRE 08. RECIBO 0015	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	10850	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0613	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	11514	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0614	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12090	24/11/2008	1	SE00017	SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION PARA RAUL RICARDO RODRIGUEZ, FACT. 1625	SERVICIO	1	\$192,222.54	\$192,222.54
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12315	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION PARA GPE. TREVIZO HERNANDEZ. FACT. 1834	SERVICIO	1	\$543,287.71	\$543,287.71
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12453	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HOSPITALIZACION PARA MIGUEL ANGEL OROZCO, FACT. 1885	SERVICIO	1	\$96,444.26	\$96,444.26
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12454	29/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS Y GTOS HOSPITALIZACION	SERVICIO	1	\$36,000.00	\$36,000.00
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12455	29/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS	SERVICIO	1	\$23,200.00	\$23,200.00
STAR MEDICA, S.A DE C.V	12456	29/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS . RECIBOS VARIOS	SERVICIO	1	\$17,000.00	\$17,000.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	10131	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZZDOS RECIBOS 10392 Y 10396	SERVICIO	1	\$9,800.00	\$9,800.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	10135	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZADOS. RECIBO S 10395 Y 10394	SERVICIO	1	\$13,400.00	\$13,400.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	11708	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS VARIOS REALIZADOS. RECIBO 10473, 10478 Y 10472	SERVICIO	1	\$16,600.00	\$16,600.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	11709	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZADOS. RECIBOS 10474,10477 Y 10476	SERVICIO	1	\$15,400.00	\$15,400.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	12425	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS POR CONSULTAS REALIZADAS.	SERVICIO	1	\$14,500.00	\$14,500.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	11705	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA MES DE OCTUBRE 2008. RECIBO 2320	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
CONTRERAS PIÑA CARLOS ARTURO	12375	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 2321	SERVICIO	1	\$17,300.00	\$17,300.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	10273	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. FACT. 0017	SERVICIO	1	\$13,255.00	\$13,255.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	11316	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO TRASLADIO EN AMBULANCIA MES DE OCTUBRE DEL 2008. FACT. 0020	SERVICIO	1	\$8,305.00	\$8,305.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	9785	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATNE ESPECIALIZADA MES DE SPETIEMBRE DLE 2008. RECIBOS 0452 Y 0453	SERVICIO	1	\$27,500.00	\$27,500.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	11410	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBOS 0466 Y 0467	SERVICIO	1	\$28,200.00	\$28,200.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	12396	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0481 Y 0482	SERVICIO	1	\$27,200.00	\$27,200.00
CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO	10139	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS RADIOGRAFICOS MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 6353	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO	11315	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. RECIBO 6393	SERVICIO	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CANDELAS MONTOYA ESTEBAN	9725	03/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS REALIZADOS . FACT. 1277	SERVICIO	1	\$21,010.00	\$21,010.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	9789	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. REBIO 1046	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	10846	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 1053	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	9985	09/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. Y EVENTOS. RECIBOS 0612 Y 0613	SERVICIO	1	\$22,300.00	\$22,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	10849	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA Y EVENTOS MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBOS 639 Y 640	SERVICIO	1	\$22,300.00	\$22,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	11579	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA Y RTA. EQUIPO MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0657 Y 658	SERVICIO	1	\$22,300.00	\$22,300.00
PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO	11006	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 0270	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ CAZARES JOSE ANTONIO	12376	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0271	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO	11742	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE DEL2008. RECIBO 0659	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FERREIRA ASCENCIO JORGE OSWALDO	11743	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0662	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	9786	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO PROCEDIMIENTOS REALIZDOS MESES DE JULIO Y AGOSTO DEL2008. RECIBO 207	SERVICIO	1	\$58,400.00	\$58,400.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	10080	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 209	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	10130	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZADOS MES DE SEPT. DEL 200-8. RECIBO 210	SERVICIO	1	\$21,000.00	\$21,000.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	10136	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO PROCEDIMIENTOS REALIZADOS MES DE JUNIO DEL2 008. RECIBO 208	SERVICIO	1	\$29,800.00	\$29,800.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	11706	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 211	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	12366	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 212	SERVICIO	1	\$20,700.00	\$20,700.00
CARRANZA PEREZ CARLOS ALBERTO	10852	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0081	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRANZA PEREZ CARLOS ALBERTO	12374	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 0084	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BLANCO LUCIO ROSA MARIA	10851	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0101	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BLANCO LUCIO ROSA MARIA	12373	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 0105	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LOPEZ MANJARREZ MA. ESTHER	11023	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ELECTROENCEFALOGRAMAS . FACT. 1181	SERVICIO	1	\$20,570.00	\$20,570.00
LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR	10128	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN Y EVENTOS REALIZADOS MES DE SEPTIEMBRE DEL 2008. RECIBO 880 Y 879	SERVICIO	1	\$23,800.00	\$23,800.00
LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR	11408	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN Y EVENTOS REALIZADOS MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBOS 904 Y 905	SERVICIO	1	\$23,100.00	\$23,100.00
MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO	11319	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS GENERALES MES DE SEPT. 2008	SERVICIO	1	\$15,730.00	\$15,730.00
MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO	11331	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS PRESTADOS MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0009	SERVICIO	1	\$15,730.00	\$15,730.00
MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO	11365	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS PRESTADO MES DE AGOSTO DEL 2008. RECIBO 0011	SERVICIO	1	\$15,730.00	\$15,730.00
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	10538	24/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA PEDIDO DEL MES DE OCTUBRE 2008	SERVICIO	1	\$3,975,000.00	\$3,975,000.00

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	10539	24/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA PEDIDO DEL MES DE OCTUBRE 2008	SERVICIO	1	\$3,975,000.00	\$3,975,000.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	9633	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO DEL 15 AL 30 DE SEPT. 08. RECIBO 0122	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	10227	16/10/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO PARA SERVICIOS MEDICOS. DEL 01 AL 15 DE OCT. 2008 (REI	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	10993	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO PARA SMM. DEL 16 AL 31 DE OCT. DEL 2008. RECIBO 0124	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	12365	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO DEL 01 AL 15 DE NOV. RECIBO 0125	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
HERNANDEZ FLORES GERARDO	10359	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0425	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
HERNANDEZ FLORES GERARDO	12384	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 0427	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
TORIBIO DE LA CRUZ JOSE GUADALUPE	10550	27/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. 2008. RECIBO 0069	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
TORIBIO DE LA CRUZ JOSE GUADALUPE	10551	27/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL2008. RECIBO 0070	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9665	01/10/2008	1	PA00069	MARCADOR SHARPIE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$86.20	\$258.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9665	01/10/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, COLOR VIOLETA MARCA OFFICE DEPOT CON 100.	CAJA	3	\$256.70	\$770.10
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10211	16/10/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO ESPECIAL PARA COPIADORA	PAQUETE	3	\$150.00	\$450.00
NAJERA RUIZ RAFAEL	11416	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0031-0033	SERVICIO	1	\$133,051.05	\$133,051.05
TORRES VEGA OLIVIA	10310	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA A DERECHOHABIENTES MES DE SEPT.D EL 2008. RECIBO 0162	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
TORRES VEGA OLIVIA	12388	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0166	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ALCAZAR FRANCO ALFREDO	10270	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 2809	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ALCAZAR FRANCO ALFREDO	11005	05/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 2814	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	10366	21/10/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0010	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	11509	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0011	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00
CLINICA DE OESTEOPOROSIS CLIMATORIO Y MENOPAUS	9783	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DENSITOMETRIA . FACT. 6475	SERVICIO	1	\$836.00	\$836.00
JAQUEZ CASTRO SAMUEL	10126	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO COMPOSTURA Y MTTO. PREVENTIVO AL ELEVADOR. FACT. 0003	SERVICIO	1	\$40,370.00	\$40,370.00
BARAJAS FIGUEROA LUIS JAVIER	10847	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPT. DEL 2008. RECIBO 0447	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BARAJAS FIGUEROA LUIS JAVIER	10848	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 0446	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
DE LA TORRE SEVILLA MARIA DIANA PATRICIA	11483	13/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA A ANA KAREN HDZ, 6177-5	SERVICIO	1	\$7,250.00	\$7,250.00
REACTIVOS Y QUIMICOS, S.A DE C.V	12327	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MED ALMACEN F.10431	SERVICIO	1	\$42,000.00	\$42,000.00
TAPIA CERVANTES RENE	12389	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO +ATN ESPECIALIZADA MES DE OCT. DEL 2008. RECIBO 0761	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
TAPIA CERVANTES RENE	12390	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 0767	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREDA RODRIGUEZ ROSALBA	12382	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE OCTUBRE DEL 2008. RECIBO 001	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREDA RODRIGUEZ ROSALBA	12383	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 0002	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00

\$30,033,074.71

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	9684	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9677	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$165.00	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9677	02/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9677	02/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9677	02/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$49.50	\$49.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9677	02/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO DE FRENOS	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9691	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9691	02/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9691	02/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10790	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE INYECTORES	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11208	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA V	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11207	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 METROS DE CABLE	PIEZA	1	\$774.40	\$774.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10321	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO PARALELO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11034	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 605	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11292	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11994	21/11/2008	21	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS PARA EL TIEMPO 4.6	PIEZA	3	\$1,375.00	\$4,125.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12220	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12220	26/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	06/11/2008	1	CO00089	HP C8767W CARTUCHO DE TINTA NEGRO C8767-96	PIEZA	14	\$325.85	\$4,561.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	06/11/2008	2	CO00088	HP C8766W CARTUCHO DE TINTA COLOR C8766-95	PIEZA	14	\$253.00	\$3,542.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	06/11/2008	4	CO00031	HP 51645A CARTUCHO DE TINTA NEGRO 45	PIEZA	2	\$322.00	\$644.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	06/11/2008	5	CO00090	HP C9351A CARTUCHO DE TINTA NEGRO C9351A, 21	PIEZA	3	\$166.00	\$498.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	06/11/2008	6	CO00091	HP C9352A CARTUCHO DE TINTA COLOR C9352A, 22	PIEZA	3	\$190.50	\$571.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11081	06/11/2008	7	CO00163	CINTA CINTA CORRECTORA IBM T350-LO PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	PIEZA	1	\$90.00	\$90.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11996	21/11/2008	3	EE00092	REGULADOR DE VOLTAJE REGULADOR DE KVA	PIEZA	6	\$24.20	\$1,971.82
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12429	28/11/2008	2	EE00038	CONTACTADORES MULTIPLEXOR DE SEIS CONTACTOS	PIEZA	8	\$6.60	\$698.54
REGALADO ROSAS EDUARDO	10870	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS DE USO RUDO	PIEZA	2	\$819.63	\$1,639.26
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11327	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA PARA PLUMA	PIEZA	3	\$1,155.00	\$3,465.00

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10649	29/10/2008	21	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUID PAPER BLANCO (NO PLUMA)	CAJA	1	\$98.00	\$98.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11440	13/11/2008	1	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS USO RUDO CON SOSTENEDOR DE HOJAS	PIEZA	1	\$460.00	\$460.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11440	13/11/2008	4	PA00003	AGENDA AGENDA DE ESCRITORIO	PIEZA	1	\$69.00	\$69.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11440	13/11/2008	13	PA00096	SELLOS P/INVITACION 3 SELLOS MARCA IDEAL 5850D QUE CONTENGAN LA FECHA Y LA LEYENDA: I	PIEZA	3	\$789.00	\$2,367.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11961	20/11/2008	1	PA00023	CARPETAS CARPETA DE COLOR AMARILLO, GRUESA, CON BROCE BACO LARGO, MARCO ACCO NO	PIEZA	50	\$17.50	\$875.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11961	20/11/2008	2	PA00097	SEPARADORES SEPARADORES DE PLASTICO TAMAÑO CARTA, CON TRES ORIFICIOS	PAQUETE	4	\$230.00	\$920.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11961	20/11/2008	3	PA00089	PROTECTORES PROTECTOR DE HOJA TRANSPARENTE, TAMAÑO CARTA MARCA SAMSILL, MODEL C	PAQUETE	2	\$54.00	\$108.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9864	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE PARA RAM 6 CIL.	PIEZA	1	\$531.00	\$531.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10320	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SET DE EMPAQUES PARA MOTOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR DE CADENAS DE TIEMPO	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) VULVO DE ACEITE	PIEZA	1	\$451.00	\$451.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) BOTADORES	PIEZA	8	\$264.00	\$2,112.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS PARA BLOCK	JUEGO	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) ANILLO SOBRE MEDIDA	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) METALES PRINCIPALES 010	JUEGO	1	\$451.00	\$451.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) METALES VIELA 010	JUEGO	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10421	22/10/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10484	23/10/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLAY	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10766	31/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRANCHOP	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10766	31/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) VULVO DE TEMPERATURA	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10766	31/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RELAI S/M	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	1	PA00091	REGLA REGLA METALICA	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	2	PA00121	TIJERAS TIJERAS BARRILITO	PIEZA	3	\$24.00	\$72.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	3	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA BOSTITCH MODELO PHD-60 USO MUY RUDO	PIEZA	2	\$401.50	\$803.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	9	PA00062	LAPIZ LAPIZ NO. 2 CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	10	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS MARCA EBERHARD FABER NO. 64324 C/12 PZAS. 6 AMARILLOS, 1 N	CAJA	8	\$33.66	\$269.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	12	PA00033	CLIPS CAJAS DE CLIP CHICO CON 10 CAJITAS	CAJA	5	\$24.20	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	13	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS COLOR NEGRAS	PIEZA	5	\$33.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	14	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA MARCA HI PRO CAJA CON 10 PAQ. CON 500 HOJAS C/U	CAJA	15	\$413.60	\$6,204.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	15	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 10 PAQ. DE 500 HOJAS C/U	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	18	PA00103	TAPE TAPE HIGHLAND INVISIBLE CON 20 PIEZAS	CAJA	2	\$253.00	\$506.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	20	PA00110	VALES VALES PROVISIONAL DE CAJA PCFORM	PAQUETE	5	\$9.08	\$45.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	22	PA00034	COJIN P/SELLO COJIN PARA SELLO NO. 1	PIEZA	12	\$13.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	24	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA	PIEZA	50	\$19.02	\$951.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	27	PA00088	POST IT POST IT C/12 PIEZAS DE 73 X 73 MM	PAQUETE	8	\$47.30	\$378.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	29	PA00031	CHINCHES CHINCHES	CAJA	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	30	PA00040	DESGRAPADOR DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	31	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	2	\$17.00	\$34.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	33	PA00107	TINTA TINTA PARA SELLO COLOR AZUL MARCA ROLALPLICA	PIEZA	8	\$11.10	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10650	29/10/2008	34	PA00003	AGENDA AGENDA EJECUTIVA 2009	PIEZA	1	\$171.00	\$171.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11441	13/11/2008	3	PA00003	AGENDA AGENDA 2009	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11441	13/11/2008	5	PA00006	BASE P/AGENDA BASE PARA AGENDA	SACO	1	\$33.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11441	13/11/2008	7	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA P/ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	PIEZA	25	\$18.37	\$459.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11441	13/11/2008	8	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS	PIEZA	5	\$30.80	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11441	13/11/2008	9	PA00133	LIMPIAPIZARRON LIMPIAPIZARRON	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11441	13/11/2008	12	PA00030	CHAROLA CHAROLA DE TRES PIEZAS O TRES NIVELES TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$125.40	\$627.00
FERRERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	11885	20/11/2008	1	FE00211	SEGUETA CAJA CON 50 SEGUETAS PARA ACERO	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10637	29/10/2008	1	AB00009	CREMORA CREMORA GRANDE	BOTE	7	\$39.60	\$277.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10637	29/10/2008	3	AB00005	CAFE CAFE SOLUBLE DE 978 GRAMOS NORMAL	FRASCO	2	\$107.00	\$214.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10637	29/10/2008	4	AB00002	AZUCAR AZUCAR REGULAR	KILO	4	\$7.00	\$28.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10637	29/10/2008	10	AB00023	TENEDORES PAQUETE DE 100 UNIDADES DE TENEDORES DE PLASTICO	PAQUETE	2	\$5.50	\$11.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	9809	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3929) REPARACION CABEZAS FACT/1147	SERVICIO	1	\$1,699.50	\$1,699.50
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	10068	14/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3929) RECTIFICAR CIGUENAL FACT/1150	SERVICIO	1	\$385.00	\$385.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10638	29/10/2008	2	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS DE 978 GRAMOS NORMAL	BOTE	4	\$76.00	\$304.00

MORENO ALFEREZ JESUS	10638	29/10/2008	7	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETA GRANDE DENOMINADA SURTIDO RICO	CAJA	6	\$34.00	\$204.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10638	29/10/2008	11	AB00004	BOLSA BOLSA DE 500 GRAMOS DE DULCES ACARAMELADOS DE DIFERENTES SABORES	PAQUETE	9	\$14.00	\$126.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10638	29/10/2008	12	AB00021	SODAS CAJA DE SODA DE BOTE DE 24 UNIDADES 3 COCA COLA Y 3 DE SABOR	CAJA	6	\$108.00	\$648.00
BAYONA MORALES SERGIO	10714	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BANDAS DE GRUA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10639	29/10/2008	5	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE DE SERVILLETAS DE 500 UNIDADES	PAQUETE	4	\$17.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10639	29/10/2008	6	AB00024	VASOS PAQUETE DE 25 VASOS TERMICOS DE 12 OZ	PAQUETE	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10639	29/10/2008	8	AB00024	VASOS CAJA CON 200 UNIDADES DE CONO DE CARTON PARA AGUA	CAJA	20	\$24.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10639	29/10/2008	9	AB00019	PLATOS PAQUETE DE 100 PLATOS DE CARTON CHICO	PAQUETE	3	\$16.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	4	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA BOSTITCH MODELO B515 USO RUDO	PIEZA	4	\$65.42	\$261.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	5	PA00056	GRAPAS GRAPAS BOSTITCH MODELO SB35PHD STAPLES	CAJA	5	\$12.65	\$63.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	6	PA00116	PENDAFLEX PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$112.00	\$336.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	7	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	30	\$58.21	\$1,746.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	8	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$68.51	\$274.04
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	17	PA00085	PLUMAS PLUMAS UNI-BALL PUNTO 0.5 CAJA CON 12 PIEZAS 2 COLOR AZUL Y 2 COLOR NEGRO	CAJA	4	\$81.93	\$327.72
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	19	PA00104	TARJETAS TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN BLANCO DE 4 X 9 1/2 PULGADAS	CIENTOS	30	\$96.25	\$2,887.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	23	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA USO RUDO	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	28	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE CON LINEAS VERTICALES	PIEZA	3	\$108.00	\$324.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	32	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS PARA CARPETAS DE ARCHIVO CON 248 PIEZAS	CAJA	2	\$17.94	\$35.88
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10651	29/10/2008	36	PA00090	PUNTILLAS PUNTILLAS 0.5 C/12 PIEZAS	PIEZA	40	\$1.82	\$72.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11442	13/11/2008	2	PA00103	TAPE PAQUETE DE 6 CINTAS DE EMPAQUE MARCA TARTAN DE 48 MM X 50 M	PAQUETE	3	\$67.56	\$202.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11442	13/11/2008	6	PA00097	SEPARADORES SEPARADORES ALFABETICOS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	3	\$7.40	\$22.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11442	13/11/2008	10	PA00014	BORRADOR BORRADOR PARA PIZARRON	PIEZA	2	\$7.50	\$15.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11442	13/11/2008	11	PA00069	MARCADOR MARCADOR DE AGUA PARA PIZARRON COLOR NEGRO	CAJA	1	\$41.84	\$41.84
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10976	05/11/2008	1	FE00117	JOIN CEMENT JOIN CEMENT BLANCO DE 20 KILOS	SACO	3	\$71.50	\$214.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10976	05/11/2008	3	FE00212	SELLADOR SELLADOR DE PISO DE 20 LITROS	CUBETA	1	\$3,272.50	\$3,272.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10976	05/11/2008	4	FE00188	PUERTA PUERTA FRANCESA DE VIDRIO DE 32"	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10976	05/11/2008	6	FE00230	TABLA ROCA TABLARROCA	PIEZA	14	\$93.50	\$1,309.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10976	05/11/2008	8	FE00241	TORNILLO TORNILLO PARA TABLARROCA	KILO	1.5	\$49.50	\$74.25
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	10761	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 GALONES DE ANTICONGELANTE Y 20 LTS DE ACEITE 15W40	PIEZA	1	\$2,684.00	\$2,684.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	10761	30/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 GALONES DE ANTICONGELANTE Y 20 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$2,684.00	\$2,684.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	10762	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 GALONES DE ANTICONGELANTE Y 20 LTS DE ACEITE 15W40	PIEZA	1	\$2,684.00	\$2,684.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	11302	11/11/2008	1	EO00032	GAVETA GAVETA DE 2.20 DE ALTO POR 1.50 DE ANCHO COLOR VINO CON LLAVE	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	12430	28/11/2008	1	EE00054	FOCO FOCOS DE 100 WATTS GENERAL ELECTRIC	PIEZA	200	\$4.62	\$924.00
MOTORPRO SA DE CV	11214	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CABEZA	PIEZA	4	\$102.77	\$411.08
MOTORPRO SA DE CV	11214	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CABEZA	PIEZA	3	\$102.77	\$308.31
MOTORPRO SA DE CV	11214	07/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	7	\$22.87	\$160.09
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	10915	04/11/2008	1	FE00030	BROCHA BROCHAS PARA PINTAR DE 2"	PIEZA	5	\$11.45	\$57.25
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	10915	04/11/2008	2	FE00173	PINTURA PINTURA DE VINILICA LAVABLE EN COLOR MELON CUBETA DE 20 LIITROS	CUBETA	2	\$485.00	\$970.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	10915	04/11/2008	3	FE00207	RODILLO RODILLO PARA PINTAR	PIEZA	5	\$23.60	\$118.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	10915	04/11/2008	4	FE00300	CHAROLAS CHAROLAS PARA VACIAR PINTURA	PIEZA	5	\$19.00	\$95.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	10915	04/11/2008	5	FE00239	THINER THINER	LITRO	2	\$24.30	\$48.60
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	10915	04/11/2008	6	FE00089	ESPATULA ESPATULA DE 4"	PIEZA	2	\$24.40	\$48.80
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	10915	04/11/2008	7	FE00092	ESTOPA ESTOPA	KILO	2	\$33.00	\$66.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	10915	04/11/2008	8	FE00125	LIJA LIJA PARA TABLARROCA	PIEZA	10	\$3.20	\$32.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11082	06/11/2008	3	CO00175	HP CB436A TONER LASER JET CB436A-36A	PIEZA	6	\$770.00	\$4,620.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11082	06/11/2008	9	CO00038	HP C4096A TONER HP C4096A 96A	PIEZA	1	\$843.70	\$843.70
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	1	LI00006	BOLSA BOLSA DE BASURA NEGRA MEDIANA	CAJA	3	\$242.00	\$726.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	2	LI00006	BOLSA BOLSA DE BASURA NEGRA GRANDE	CAJA	4	\$240.00	\$960.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	3	LI00040	PAPEL PAQUETE CON 40 ROLLOS DE PAPEL SANITARIO CHARMIN	PAQUETE	1	\$187.00	\$187.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	4	LI00040	PAPEL CAJA CON 10 ROLLOS DE PAPEL SANITRO CON DIAMETRO EN ORIFICIO DE 8.5 CENTIMETRC	CAJA	17	\$178.20	\$3,029.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	5	LI00014	CLORO GALON GRANDE DE CLORO	GALON	25	\$19.50	\$487.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	6	LI00030	JABON BOLSA DE NUEVE KILOS DE JABON	KILO	10	\$116.60	\$1,166.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	7	LI00043	PINOL GALON GRANDE DE PINOL	GALON	25	\$32.00	\$800.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	8	LI00004	AROMATIZANTE GALON DE AROMATIZANTE LIQUIDO DE DIFERENTES AROMAS	GALON	15	\$33.00	\$495.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	9	LI00005	ATOMIZADOR WINDEX EN ATOMIZADOR BOTELLA GRANDE	PIEZA	5	\$31.90	\$159.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	10	LI00055	TOALLA CAJA DE TOALLA INTERDOBLADA PARA SECAR MANOS	CAJA	5	\$187.00	\$935.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	11	LI00023	ESCOBA ESCOBA DE TRABAJO RUDO	PIEZA	25	\$63.80	\$1,595.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	12	LI00023	ESCOBA ESCOBA GRANDE DE PLASTICO	PIEZA	3	\$49.50	\$148.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	13	LI00028	GUANTES GUANTES DE HULE PARA ASEO	PAR	4	\$7.15	\$28.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	14	LI00026	FRANELA FRANELA PARA LIMPIAR	METRO	8	\$6.60	\$52.80

NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	15	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR GRANDE PARA USO RUDO	PIEZA	6	\$48.40	\$290.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	16	LI00003	ARMOR ALL GALON GRANDE DE ARMOR ALL	GALON	5	\$161.00	\$805.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	17	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN AEROSOL DE 300 ML	BOTE	6	\$22.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10814	03/11/2008	18	LI00059	SERVILLETA SERVILLETAS PAQUETE CON 500	PAQUETE	10	\$27.50	\$275.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10977	05/11/2008	2	FE00269	TAPE TAPE PARA PEGAR LA TABLARROCA	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10977	05/11/2008	5	FE00188	PUERTA PUERTA DE TAMBOR DE 32"	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10977	05/11/2008	7	FE00020	BARROTE BARROTES DE 2X4X8	PIEZA	20	\$46.75	\$935.00
CORONADO FLORES OMAR	11735	18/11/2008	20	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
CORONADO FLORES OMAR	11764	19/11/2008	22	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CORONADO FLORES OMAR	11764	19/11/2008	23	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CORONADO FLORES OMAR	11764	19/11/2008	24	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$60.50	\$242.00
CORONADO FLORES OMAR	11764	19/11/2008	25	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$341.00	\$341.00
CORONADO FLORES OMAR	11828	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BUJES Y JGO DE EMPAQUES	PIEZA	1	\$2,183.50	\$2,183.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10652	29/10/2008	11	PA00064	LIBRETA LIBRETA AMARILLA MEDIA CARTA C/30	CAJA	2	\$129.00	\$258.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10652	29/10/2008	16	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC PUNTO MEDIANO CAJA CON 12 PIEZAS 10 NEGRAS Y 10 AZUL	CAJA	20	\$17.50	\$350.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10652	29/10/2008	25	PA00030	CHAROLA CHAROLA DE PARED T/CARTA	PIEZA	12	\$127.00	\$1,524.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10652	29/10/2008	26	PA00066	LIGA LIGAS DE HULE DE USO RUDO	CAJA	5	\$12.00	\$60.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10652	29/10/2008	35	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUID PAPER AMARILLO (NO PLUMA)	PIEZA	4	\$20.00	\$80.00

\$118,272.82

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	11633	14/11/2008	1	TR00006	PLACAS DE RECONOCIMIENTO DE MADERA CON DOBLE METAL STEEL NEGRO SOBRE DORADO ME	PIEZA	3	\$302.50	\$907.50
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	11634	14/11/2008	1	TR00006	PLACAS DE RECONOCIMIENTO DE MADERA CON DOBLE METAL STEEL NEGRO SOBRE DORADO ME	PIEZA	3	\$594.00	\$1,782.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10984	05/11/2008	2	FE00264	CHAPA DOBLE CILINDRO MARCA LOCK	PIEZA	10	\$78.24	\$782.40
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12157	25/11/2008	1	FE00040	CANDADO MASTER LOOCK NUM. 5D	PIEZA	22	\$124.00	\$2,728.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	1	CO00163	CINTA (RIBBON) DATACARD YMCKT 549081-204	PIEZA	10	\$510.00	\$5,100.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	3	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	CAJA	4	\$185.00	\$740.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	4	CO00006	DISKETTE3.5" DE 2HD 1.44 MB CAJA C/10	CAJA	5	\$23.00	\$115.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	5	CO00005	CD SIMILAR A LA MARCA SONY CAJA C/100	CAJA	2	\$225.00	\$450.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	11	CO00033	HP C1823D TINTA	PIEZA	5	\$389.00	\$1,945.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	12	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	5	\$264.00	\$1,320.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	13	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	5	\$310.00	\$1,550.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	14	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	6	\$245.00	\$1,470.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	15	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	7	\$170.00	\$1,190.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10809	03/11/2008	17	CO00049	HP C4811A TINTA	PIEZA	3	\$350.00	\$1,050.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10910	04/11/2008	1	EC00101	TARJETA ULTRACARD PVC PAQUETE C/500	PAQUETE	10	\$595.00	\$5,950.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10910	04/11/2008	2	EC00060	LIMPIADOR CLEANING KIT DATACARD 549717-001	CAJA	10	\$350.00	\$3,500.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10910	04/11/2008	3	EC00136	PAPEL PLOTTER Q1398A 42"	CAJA	4	\$225.00	\$900.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10910	04/11/2008	4	EC00136	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 11" C/3000	CAJA	4	\$230.00	\$920.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11071	06/11/2008	1	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	25	\$198.00	\$4,950.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11071	06/11/2008	2	CO00049	HP C4811A TINTA	PIEZA	2	\$368.00	\$736.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11071	06/11/2008	3	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	CAJA	1	\$182.00	\$182.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11390	12/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	2	\$735.00	\$1,470.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11390	12/11/2008	2	CO00049	HP C4811A TINTAS	PIEZA	1	\$415.00	\$415.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11400	12/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	2	\$730.00	\$1,460.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	1	CO00087	HP C8765W TINTA (94)	PIEZA	5	\$255.00	\$1,275.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	2	CO00088	HP C8766W TINTA (95)	PIEZA	5	\$256.00	\$1,280.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	3	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	2	\$244.00	\$488.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	4	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	2	\$378.00	\$756.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	5	CO00091	HP C9352A TINTA (22)	PIEZA	10	\$186.00	\$1,860.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	6	CO00164	CARTUCHO TINTA HP 4844D	PIEZA	2	\$350.00	\$700.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	7	CO00080	HP C6656A TINTA (56)	PIEZA	10	\$210.00	\$2,100.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	8	CO00077	HP C6578D TINTA (78)	PIEZA	5	\$425.00	\$2,125.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	9	CO00078	HP C6614D TINTA (20)	PIEZA	5	\$335.50	\$1,677.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12164	25/11/2008	10	CO00079	HP C6615D TINTA (15)	PIEZA	5	\$298.00	\$1,490.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11589	14/11/2008	1	EC00058	KIT DE TECLADO Y MOUSE (INTERNET 350 USB DESKTOP KEYBOARD AND MOUSE) (COMBO)	JUEGO	15	\$12.10	\$2,390.36
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11589	14/11/2008	2	EC00063	MEMORIA DDR2 512 PC5300	PIEZA	8	\$16.50	\$1,738.44
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11589	14/11/2008	4	EC00063	MEMORIA DDR2 1GB PC5300	PIEZA	8	\$22.00	\$2,317.92
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11589	14/11/2008	5	EC00024	CONECTORES RJ45 BOLSA C/100	PAQUETE	2	\$22.00	\$579.48
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11589	14/11/2008	7	EC00013	CABLE UTP CAT 5 PANDIUT AZUL 1000 FT(PIES)	ROLLO	2	\$154.00	\$4,056.36

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12013	21/11/2008	1	CO00165	HP Q7553A TONER (NEGRO)	PIEZA	5	\$999.68	\$4,998.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12013	21/11/2008	2	CO00091	HP C9352A TINTA (22)	PIEZA	10	\$216.65	\$2,166.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12013	21/11/2008	3	CO00080	HP C6656A TINTA (56)	PIEZA	9	\$245.30	\$2,207.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12013	21/11/2008	4	CO00077	HP C6578D TINTA (78)	PIEZA	5	\$409.20	\$2,046.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12013	21/11/2008	6	CO00079	HP C6615D TINTA (15)	PIEZA	5	\$347.60	\$1,738.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10619	29/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	30	\$435.00	\$13,050.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10619	29/10/2008	2	PA00104	TARJETAS BLANCAS DE 5X8" PAQUETE C/100	PAQUETE	3	\$19.80	\$59.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10619	29/10/2008	3	PA00060	HOJAS OPALINAS CARTON C/100	PAQUETE	3	\$85.00	\$255.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10620	29/10/2008	1	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR 5 CAJAS=AZULES, 5 CAJAS= NEGRAS CAJA C/12	CAJA	10	\$29.00	\$290.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10620	29/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	30	\$635.00	\$19,050.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11952	20/11/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	13	\$66.00	\$858.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	11286	11/11/2008	4	ME00398	MEDICAMENTOS VENOSOT (VENOCLISIS) (EQUIPO COMPLETO) PARA CANES	JUEGO	10	\$66.00	\$660.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	10746	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 100 UNIDADES PICK-UP FORD LOBO DE 4 (CUATRO) PUERTAS QUE C	SERVICIO	1	\$210,000.00	\$210,000.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11905	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE 15 SILLAS QUE INCLUYE EL CUBRE SILLAS Y EL MONO (SE REQUIERE PAR	SERVICIO	1	\$330.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	08/10/2008	1	AL00012	ATUN (CAJA CON 48 LTAS)	CAJA	2	\$371.50	\$743.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	08/10/2008	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 50 KILOS)	SACO	2	\$305.00	\$610.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	08/10/2008	3	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	8	\$310.00	\$2,480.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	08/10/2008	5	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	4	\$105.00	\$420.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	08/10/2008	9	AL00135	VEGETALES MIXTOS DE 400 GRS, CAJA C/24	CAJA	2	\$130.00	\$260.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	08/10/2008	10	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO 50 KG)	SACO	1	\$94.50	\$94.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9889	08/10/2008	11	AL00001	ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	10	\$257.00	\$2,570.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9891	08/10/2008	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	90	\$12.50	\$1,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9892	08/10/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	50	\$7.90	\$395.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11350	12/11/2008	4	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	3	\$105.00	\$315.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11350	12/11/2008	6	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KG)	SACO	1	\$630.00	\$630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11350	12/11/2008	7	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO 50 KG)	SACO	1	\$94.00	\$94.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11354	12/11/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$7.90	\$790.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11355	12/11/2008	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11377	12/11/2008	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11378	12/11/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$7.90	\$790.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11381	12/11/2008	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11383	12/11/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$7.90	\$790.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11427	13/11/2008	4	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	3	\$105.00	\$315.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11427	13/11/2008	6	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KG)	SACO	1	\$630.00	\$630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11427	13/11/2008	7	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO 50 KG)	SACO	1	\$94.00	\$94.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11432	13/11/2008	4	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	3	\$105.00	\$315.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11432	13/11/2008	6	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	1	\$630.00	\$630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11432	13/11/2008	7	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO CON 50 KG)	SACO	1	\$94.00	\$94.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11351	12/11/2008	2	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	9	\$340.00	\$3,060.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11351	12/11/2008	8	AL00001	ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LTS)	CAJA	10	\$252.00	\$2,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11428	13/11/2008	8	AL00001	ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	8	\$243.00	\$1,944.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11433	13/11/2008	8	AL00001	ACEITE COMESTIBLE (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	8	\$243.00	\$1,944.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	11906	20/11/2008	2	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE 3 PLANTAS ARTIFICIALES PARA LA DECORACION DEL TEMPLE DONDE VA E	SERVICIO	1	\$1,590.00	\$1,590.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10406	22/10/2008	1	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES CAJA C/150	CAJA	4	\$56.10	\$224.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10406	22/10/2008	2	ME00313	GUANTE DE LATEX CAJA C/100, 10 CAJAS = GRANDE Y 20 CAJAS = MEDIANO	CAJA	30	\$49.00	\$1,470.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11084	06/11/2008	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	30	\$49.00	\$1,470.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11280	11/11/2008	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	41	\$67.00	\$2,747.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11281	11/11/2008	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANO GRANDE)	CAJA	30	\$67.00	\$2,010.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11287	11/11/2008	1	ME00347	JERINGA DE 3CM C/AGUJA (PARA CANES)	CAJA	2	\$106.70	\$213.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11287	11/11/2008	3	ME00313	GUANTE DE LATEX PARA EXPLORACION TAMANO GRANDE CAJA C/100 (PARA CANES)	CAJA	1	\$49.00	\$49.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9890	08/10/2008	4	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	9	\$220.00	\$1,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9890	08/10/2008	6	AL00029	CHILE SECOS MIRASOL	KILO	3	\$54.00	\$162.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9890	08/10/2008	8	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	1	\$475.00	\$475.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9890	08/10/2008	12	AL00040	CONSOME DE POLLO	KILO	1	\$9.80	\$9.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9893	08/10/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURROS (PAQUETE C/25)	PAQUETE	50	\$19.50	\$975.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9897	08/10/2008	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$7.50	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9897	08/10/2008	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$6.50	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9897	08/10/2008	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$9.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9897	08/10/2008	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$11.00	\$275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10530	24/10/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO, BOLSA C/96 ROLLOS KLENEX	PAQUETE	1	\$440.00	\$440.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10530	24/10/2008	3	LI00006	BOLSA DE BASURA MEDIANA DE 24X33 GAL. C/1000 BOLSAS	CAJA	3	\$215.00	\$645.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10530	24/10/2008	5	LI00014	COLORO C/6 GALONES "CLORTEX:"	CAJA	9	\$102.00	\$918.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10530	24/10/2008	6	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS "FABULOSO" CAJA C/12 LITROS AROMA MANZANA, NARANJA	CAJA	6	\$168.00	\$1,008.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11352	12/11/2008	1	AL00122	SALSA DE TOMATE CAJA C/48 LATAS	CAJA	2	\$138.00	\$276.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11352	12/11/2008	3	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KG)	SACO	10	\$230.00	\$2,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11352	12/11/2008	5	AL00040	CONSOME DE POLLO (BULTO CON 10 KILOS)	SACO	1	\$98.00	\$98.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11353	12/11/2008	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$7.50	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11353	12/11/2008	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11353	12/11/2008	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$9.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11353	12/11/2008	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$10.00	\$250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11375	12/11/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO (PAQUETES C/25)	PAQUETE	50	\$19.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11382	12/11/2008	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE C/25)	PAQUETE	50	\$19.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11429	13/11/2008	1	AL00122	SALSA DE TOMATE CAJA C/48 LATAS	CAJA	2	\$134.00	\$268.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11429	13/11/2008	2	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	9	\$340.00	\$3,060.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11429	13/11/2008	3	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KG)	SACO	9	\$220.00	\$1,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11429	13/11/2008	5	AL00040	CONSOME DE POLLO (BULTO CON 10 KG)	SACO	1	\$98.00	\$98.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11430	13/11/2008	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$9.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11430	13/11/2008	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11430	13/11/2008	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$7.50	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11430	13/11/2008	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$11.00	\$275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11434	13/11/2008	1	AL00122	SALSA DE TOMATE CAJA C/48 LATAS	CAJA	2	\$134.00	\$268.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11434	13/11/2008	2	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	8	\$340.00	\$2,720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11434	13/11/2008	3	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	9	\$220.00	\$1,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11434	13/11/2008	5	AL00040	CONSOME DE POLLO (BULTO CON 10 KILOS)	SACO	1	\$98.00	\$98.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11435	13/11/2008	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$9.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11435	13/11/2008	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11435	13/11/2008	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$7.50	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11435	13/11/2008	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$11.00	\$275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11544	14/11/2008	2	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX PARA VIDRIOS	LITRO	15	\$28.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11544	14/11/2008	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 38X60 C/200	CAJA	2	\$230.00	\$460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11683	14/11/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO-T 350	CAJA	18	\$232.00	\$4,176.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	11454	13/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ARREGLO FLORAL PARA EL PRESIDIO TONOS PRIMAVERALES Y FOLLAJES EXOTICC	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	11454	13/11/2008	2	SE00017	SERVICIO DE DOS ARREGLOS FLORALES PARA EL CENTRO DE LA MESA PRINCIPAL EN FORMA DE	SERVICIO	1	\$1,705.00	\$1,705.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	9762	06/10/2008	1	EE00061	INTERRUPTOR TERMICO NFG 3X125A-480V F/P	PIEZA	1	\$6,380.00	\$6,380.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10531	24/10/2008	1	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	24	\$14.96	\$359.04
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10531	24/10/2008	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA DE 10 GALONES DE 24X24	CAJA	3	\$176.00	\$528.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10810	03/11/2008	2	CO00124	HP Q5953A TONER (MAGENTA)	PIEZA	1	\$2,596.00	\$2,596.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10810	03/11/2008	6	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	3	\$610.50	\$1,831.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10810	03/11/2008	7	CO00122	HP Q5951A TONER (CYAN)	PIEZA	1	\$2,596.00	\$2,596.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10810	03/11/2008	8	CO00123	HP Q5952A TONER (YELLOW)	PIEZA	1	\$2,596.00	\$2,596.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10810	03/11/2008	9	CO00102	HP Q2610A TONER	PIEZA	4	\$880.00	\$3,520.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10810	03/11/2008	10	CO00104	HP Q2613A TONER	PIEZA	4	\$625.90	\$2,503.60
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10810	03/11/2008	16	CO00102	HP Q2610A TONER	PIEZA	3	\$880.00	\$2,640.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11072	06/11/2008	4	CO00102	HP Q2610A TONER	PIEZA	3	\$880.00	\$2,640.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11401	12/11/2008	2	CO00049	HP C4811A TINTA	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11545	14/11/2008	1	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISO "FABULOSO" CAJA C/12 LITROS AROMA MANZANA, FRESCO AMANECE	CAJA	10	\$166.00	\$1,660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11545	14/11/2008	3	LI00005	ATOMIZADOR CON ROSEADOR DE 32 ONZ	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	11402	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE CAFE PARA 200 PERSONAS QUE INLCUYE CAFE, CREMA, AZUCAR, REGULAR O DIETA	SERVICIO	1	\$3,900.00	\$3,900.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	9824	07/10/2008	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$16.80	\$840.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11431	13/11/2008	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$17.50	\$875.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11436	13/11/2008	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$17.50	\$875.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11528	14/11/2008	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$17.50	\$875.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11590	14/11/2008	3	EC00031	DISCO DURO WD 80 GB 7200 RPM IDE	PIEZA	7	\$42.90	\$3,954.95
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11533	14/11/2008	1	RC00007	CONECTOR MINIUFH	PIEZA	200	\$0.96	\$2,528.64
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11525	14/11/2008	2	RC00001	ANTENA PARA RADIO PORTATIL MARCA KENWOOD SERIES G	PIEZA	20	\$5.94	\$1,564.60
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11919	20/11/2008	1	RC00004	BATERIA PARA RADIO MOTOROLA GP350	PIEZA	7	\$59.40	\$5,480.24
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11920	20/11/2008	1	RC00001	ANTENA MONTAJE 3/4 PARA ANTENA MOD. NM034 (LO SOLICITADO ES MONTAJE PARA ANTENA)	PIEZA	50	\$5.17	\$3,407.03
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11920	20/11/2008	2	RC00004	BATERIA PARA RADIO KENWOOD MOD. KNB15A	PIEZA	35	\$28.60	\$1,313.18
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11920	20/11/2008	3	RC00006	CARGADOR PARA RADIO KENWOOD MOD KSC 15	PIEZA	10	\$22.00	\$2,899.60
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11342	12/11/2008	1	EE00022	CABLE UTP CAT 5 PANDUIT 5500 DE 1000 PIES COLOR GRIS	CAJA	2	\$156.20	\$4,058.08

MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11591	14/11/2008	6	EC00055	JACK PANDIUT RJ45 HEMBRA CAT 5	PIEZA	21	\$6.07	\$1,678.78
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11628	14/11/2008	1	EE00022	CABLE UTP CAT. 5 PANDUIT 5500 DE1000 PIES COLOR GRIS CAJA C/1000 PIES	CAJA	3	\$151.80	\$5,997.62
MICROPESE,S.A DE C.V	10811	03/11/2008	18	CO00164	CARTUCHO TINTA HP C4844D	PIEZA	5	\$185.70	\$928.50
MICROPESE,S.A DE C.V	12014	21/11/2008	5	CO00078	HP C6614D TINTA (20)	PIEZA	5	\$353.81	\$1,769.05
PRISMALITE, S.A DE C.V	10983	05/11/2008	1	TR00009	CAJA DE HONOR EN ACRILICO NEGRO Y CRISTAL CON MEDIDAS DE 18X16 X4" PARA HONRAS FUNE	PIEZA	5	\$539.00	\$2,695.00
PRISMALITE, S.A DE C.V	11615	14/11/2008	1	TR00009	CAJA DE HONOR EN ACRILICO NEGRO Y CRISTAL PARA CAMISA CON MEDIDA 18X16X4" PARA HONF	PIEZA	5	\$539.00	\$2,695.00
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	11357	12/11/2008	1	ES00002	BOLA DE PIMIENTA CON 375 PROYECTILES	BOTE	3	\$8,442.23	\$25,326.69
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11106	06/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ALMUERZO QUE INCLUYA BEBIDA (CAFE, LECHE, AGUA DE SABOR) PARA 300 PERSON	SERVICIO	2700	\$38.50	\$103,950.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11106	06/11/2008	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA QUE INCLUYA TORTILLAS TY BEBIDAS (REFRESO O AGUA DE SABOR) PARA 3	SERVICIO	2700	\$49.50	\$133,650.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11106	06/11/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ALMUERZO QUE INCLUYA BEBIDA (CAFE, LECHE, AGUA DE SABOR) PARA 300 PERSON	SERVICIO	252	\$38.50	\$9,702.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11106	06/11/2008	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA QUE INCLUYA TORTILLAS Y BEBIDA (REFRESCO O AGUA DE SABOR) PARA 3	SERVICIO	252	\$49.50	\$12,474.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11597	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ALMUERZO PARA 75 PERSONAS QUE INCLUYA BEBIDA (CAFE, LECHE, AGUA DE SABC	SERVICIO	1350	\$38.50	\$51,975.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11597	14/11/2008	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 75 PERSONAS QUE INCLUYA TORTILLAS Y BEBIDA (REFRESCO O AGU/	SERVICIO	1350	\$49.50	\$66,825.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11597	14/11/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ALMUERZO PARA 65 PERSONAS QUE INCLUYA (CAFE, LECHE AGUA DE SABOR) EN UN	SERVICIO	1170	\$38.50	\$45,045.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11597	14/11/2008	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 65 PERSONAS QUE INCLUYA TORTILLAS Y BEBIDAS (REFRESCO O AGL	SERVICIO	1170	\$49.50	\$57,915.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11600	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ALMUERZO QUE INCLUYA BEBIDA (CAFE, LECHE, AGUA DE SABOR) PARA 300 PERSON	SERVICIO	48	\$38.50	\$1,848.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11600	14/11/2008	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA QUE INCLUYA TORTILLAS Y BEBIDA (REFRESCO O AGUA DE SABOR) PARA 3(SERVICIO	48	\$49.50	\$2,376.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11600	14/11/2008	3	SE00017	SERVICIO DE ALMUERZO QUE INCLUYA BEBIDA (CAFE, LECHE, AGUA DE SABOR) PARA 300 PERSON	SERVICIO	11100	\$38.50	\$427,350.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	11600	14/11/2008	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA QUE INCLUYA TORTILLAS Y BEBIDA (REFRESCO O AGUA DE SABOR) PARA 3(SERVICIO	11100	\$49.50	\$549,450.00
									\$1,971,987.15

120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9908	08/10/2008	1	PA00111	CINTA BROTHER 1030 CORRECTABLE FILM RIBBON PARA USO CON AX-SERIES, LW-SERIES Y WP -S	PIEZA	5	\$29.00	\$145.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9908	08/10/2008	2	PA00108	TONER P/FAX BROTHER 560	PIEZA	20	\$692.00	\$13,840.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11358	12/11/2008	1	CO00102	HP Q2610A TONER	PIEZA	1	\$1,139.82	\$1,139.82
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11358	12/11/2008	2	CO00049	HP C4811A TINTA	PIEZA	2	\$430.00	\$860.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11358	12/11/2008	3	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	CAJA	1	\$193.00	\$193.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11359	12/11/2008	1	CO00017	EPSON T060120 TINTA TO60120	PIEZA	6	\$245.41	\$1,472.46
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11359	12/11/2008	2	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	7	\$169.00	\$1,183.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11391	12/11/2008	1	CO00038	HP C4096A TONER	PIEZA	3	\$876.00	\$2,628.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11391	12/11/2008	2	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	2	\$244.00	\$488.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11391	12/11/2008	3	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11391	12/11/2008	4	CO00019	EPSON T060320 TINTA	PIEZA	1	\$168.00	\$168.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11391	12/11/2008	5	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	1	\$168.00	\$168.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12155	25/11/2008	1	CO00038	HP C4096A TONER	PIEZA	2	\$878.00	\$1,756.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12155	25/11/2008	2	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	2	\$244.00	\$488.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9909	08/10/2008	3	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GMS	PIEZA	50	\$10.23	\$511.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11681	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$583.00	\$2,915.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12002	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$413.60	\$1,240.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12002	21/11/2008	2	PA00104	TARJETAS BLANCA DE 5X8" PAQUETE C/100	PAQUETE	10	\$17.60	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12002	21/11/2008	3	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	3	\$71.50	\$214.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9906	08/10/2008	1	AB00002	AZUCAR BOLSA DE 2 KG	PAQUETE	30	\$16.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9906	08/10/2008	2	AB00011	CUCHARAS CON 25 EMPAQUE SELLADO	PAQUETE	50	\$3.50	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9906	08/10/2008	3	AB00024	VASOS TERMICO DE 10 ONZ. CAJA C/1000 VASOS (40 PAQ. C/25)	CAJA	4	\$238.00	\$952.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9906	08/10/2008	4	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE CON 500 PIEZAS	PAQUETE	21	\$18.00	\$378.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9906	08/10/2008	5	AB00005	CAFE NESCAFE DE 200 GR.	CUBETA	14	\$54.00	\$756.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9906	08/10/2008	6	AB00028	CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE DE 1 KG.	BOTE	20	\$35.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11546	14/11/2008	1	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	400	\$7.00	\$2,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11546	14/11/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CANELA	LITRO	100	\$11.00	\$1,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12064	21/11/2008	2	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 38X60 C/200	CAJA	25	\$240.00	\$6,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12064	21/11/2008	3	LI00011	CERA EN AEROSOL BLEM PARA MUEBLES DE JHONSON	BOTE	50	\$39.00	\$1,950.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12003	21/11/2008	4	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL(MEXICANA) IMPRESAS POR LOS DOS LADOS	CIENTOS	4	\$96.25	\$385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	1	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	100	\$6.60	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	PIEZA	40	\$20.35	\$814.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	3	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL (BLEM EN SPRAY)	BOTE	20	\$44.00	\$880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	4	LI00025	FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	5	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS AROMA ALMENDRA	GALON	30	\$33.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE 38X60 C/200	CAJA	5	\$198.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	7	LI00049	SERVITOALLA PARA COCINA PAQUETE C/24 ROLLOS	CAJA	1	\$204.00	\$204.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	8	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	13	\$271.70	\$3,532.10

NEAVE LUIS ALEJANDRO	9924	08/10/2008	9	LI00035	LIMPIADOR AJAX EN POLVO BOTE VERDE	BOTE	40	\$11.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11547	14/11/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	PIEZA	40	\$20.90	\$836.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11547	14/11/2008	3	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL (BLEM EN SPRAY)	BOTE	20	\$39.60	\$792.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11547	14/11/2008	5	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS AROMA ALMENDRA	GALON	10	\$33.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12065	21/11/2008	1	LI00050	SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS AROMA ALMENDRAS	GALON	38	\$33.00	\$1,254.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12065	21/11/2008	4	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	10	\$282.70	\$2,827.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12065	21/11/2008	5	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	BOTE	50	\$22.00	\$1,100.00

\$61,162.18

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11089	06/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$387.20	\$1,161.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11137	07/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO TINTA HP C4844 D	PIEZA	5	\$349.69	\$1,748.45
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11392	12/11/2008	2	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	2	\$695.00	\$1,390.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12156	25/11/2008	1	CO00037	HP C4092A TONER	PIEZA	2	\$845.00	\$1,690.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12156	25/11/2008	2	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	2	\$695.00	\$1,390.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	11491	13/11/2008	1	IM00001	BAQUETA PARA TAMBOR	PAR	15	\$47.85	\$717.75
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	11491	13/11/2008	2	IM00006	CORNETA VESTIDURA PARA CORNETA (LO SOLICITADO ES VESTIDURA)	PIEZA	12	\$46.97	\$563.64
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11138	07/11/2008	2	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	5	\$346.50	\$1,732.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11393	12/11/2008	1	CO00037	HP C4092A TONER	PIEZA	4	\$773.30	\$3,093.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12061	21/11/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	14	\$282.70	\$3,957.80

\$17,444.94

120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	9568	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	9582	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TAMBO DE ACEITE	PIEZA	1	\$6,435.00	\$6,435.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10941	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9590	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS P205/65 R15	PIEZA	1	\$3,278.00	\$3,278.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9590	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS P225/60 R16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9594	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 245/75 R16	PIEZA	1	\$6,388.80	\$6,388.80
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9628	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3683) LLANTAS FACT/90269	SERVICIO	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10775	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 225/60 16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10775	01/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 205/65 15	PIEZA	1	\$3,278.00	\$3,278.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10777	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10777	01/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10777	01/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10777	01/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10778	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10778	01/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10778	01/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10779	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 205/65/15	PIEZA	1	\$3,278.00	\$3,278.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10779	01/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10779	01/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10780	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 225/60/16	PIEZA	1	\$4,087.60	\$4,087.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10788	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS 205/65/15	PIEZA	1	\$3,278.00	\$3,278.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10783	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 11 BOMBAS DE AGUA,21 BALATAS Y 6 BALEROS	PIEZA	1	\$12,155.13	\$12,155.13
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9571	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CONECTORES	PIEZA	1	\$3.26	\$3.26
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9571	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS,FUSIBLE,CINTA DE AISLAR,SOKET Y WIPER	PIEZA	1	\$215.60	\$215.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9571	01/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 3 FOCOS,6 FUSIBLES	PIEZA	1	\$100.10	\$100.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9571	01/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 SOKETS, 4 FOCOS Y CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$68.22	\$68.22
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9571	01/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 3 FOCOS	PIEZA	1	\$11.29	\$11.29
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10786	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FOCO Y 1 SWITCH	PIEZA	1	\$3,120.92	\$3,120.92
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9894	08/10/2008	1	CO00102	HP Q2610A TONER HP	PIEZA	3	\$1,140.00	\$3,420.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9894	08/10/2008	2	CO00104	HP Q2613A TONER	PIEZA	4	\$692.00	\$2,768.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9894	08/10/2008	3	CO00033	HP C1823D TINTA	PIEZA	4	\$385.00	\$1,540.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9894	08/10/2008	4	CO00024	EPSON T063420 TINTA YELLOW	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9894	08/10/2008	5	CO00082	HP C6658A TINTA HP	PIEZA	3	\$250.00	\$750.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11139	07/11/2008	1	CO00102	HP Q2610A TONER	PIEZA	3	\$1,140.00	\$3,420.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11139	07/11/2008	2	CO00104	HP Q2613A TONER	PIEZA	1	\$692.12	\$692.12
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11139	07/11/2008	4	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	5	\$312.00	\$1,560.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11437	13/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	8	\$727.00	\$5,816.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11437	13/11/2008	2	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	1	\$150.00	\$150.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12158	25/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	8	\$735.00	\$5,880.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12158	25/11/2008	2	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	9578	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9578	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9578	01/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9591	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (MEMO 5) ACUMULADORES P/INTERCEPTOR Y STRATUS FACT/64051	SERVICIO	1	\$10,883.26	\$10,883.26
REGALADO ROSAS EDUARDO	9593	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3582) ACUMULADOR AM 65 800 FACT/06090	SERVICIO	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9593	01/10/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 3684) ACUMULADOR FACT/63820	SERVICIO	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9593	01/10/2008	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 3663) ACUMULADOR FACT/63821	SERVICIO	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9593	01/10/2008	4	SE00017	SERVICIO (ENG. 3610) ACUMULADOR FACT/06134	SERVICIO	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9593	01/10/2008	5	SE00017	SERVICIO (ENG. 3683) ACUMULADOR FACT/63884	SERVICIO	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9593	01/10/2008	6	SE00017	SERVICIO (ENG. 3690) ACUMULADOR, FOCOS FACT/63949	SERVICIO	1	\$871.81	\$871.81
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11166	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4785)SERVICIO 10 000 KMS FACT/3322	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11170	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4784) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3324	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11725	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4702) SERVICIO 20 000 KMS	SERVICIO	1	\$2,210.00	\$2,210.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9569	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS, 1 EMPAQUE 1 FILTRO	PIEZA	1	\$763.40	\$763.40
CHAVEZ FLORES JORGE	9569	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 TENSORES, 4 GUIAS, 2 CADENAS, 7 LTS DE ACEITE, 1 FILTRO, 1 PEGAMENTO, 1 B	PIEZA	1	\$6,153.40	\$6,153.40
CHAVEZ FLORES JORGE	9617	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3662) BUJES DE HORQUILLA, BALERO MASA FACT/17393	SERVICIO	1	\$3,960.00	\$3,960.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10784	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3688) REPARACION DE DAÑOS FACT/17336	SERVICIO	1	\$27,500.00	\$27,500.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	05/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	9	\$413.60	\$3,722.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	05/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10988	05/11/2008	3	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON 30=AZULES Y 30= NEGROS	PIEZA	60	\$9.30	\$558.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11936	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	11	\$456.50	\$5,021.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11936	20/11/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	15	\$18.55	\$278.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11936	20/11/2008	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	8	\$583.00	\$4,664.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	9573	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 KIT , 1 TURBINA, 13 LTS DE ACEITE, 1 CANDADO	PIEZA	1	\$6,411.35	\$6,411.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	9573	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 KIT PARA TRANSMISION, 1 TURBINA 5 DISCOS, 1 SILICON, 1 CANDADO, 14 LTS DE A	PIEZA	1	\$6,008.86	\$6,008.86
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	9624	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3663) KIT P/TRANSMISION, TURBINA, ACEITE FACT/7316	SERVICIO	1	\$7,731.35	\$7,731.35
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10772	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR DE MATRACA Y TAMBOR DE FORWARD	PIEZA	1	\$5,995.00	\$5,995.00
QUEVEDO FERNANDEZ MARCO ANTONIO	9564	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTA 225/60R16	PIEZA	1	\$4,316.40	\$4,316.40
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10220	16/10/2008	1	FN00022	FORMAS DE INVENTARIOS DE VEHICULOS IMPRESAS EN ORIGINAL BLANCO Y 3 (TRES) COPIAS AM.	MILLARES	2	\$955.00	\$1,910.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.	9587	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MULTIGRADO 20W50 TAMBO	PIEZA	1	\$21,202.50	\$21,202.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11538	14/11/2008	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	500	\$4.30	\$2,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11668	14/11/2008	1	LI00039	MULTILIMPIADOR CON ACEITE DE PINO MARCA PINOL DE UN LITRO	LITRO	120	\$13.80	\$1,656.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11668	14/11/2008	2	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 KG	PAQUETE	40	\$114.00	\$4,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12046	21/11/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECOT-350	CAJA	20	\$230.00	\$4,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12046	21/11/2008	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BANO 2.46 ONZ.	PIEZA	55	\$4.30	\$236.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11937	20/11/2008	4	PA00111	CINTA MAGICA (HIGHT LIGTH)	PIEZA	30	\$14.04	\$421.20
ANZURES GONZALEZ ARTURO	10943	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	17	\$129.80	\$2,206.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10901	04/11/2008	1	ES00010	CINTAS DE ACORDONAMIENTO EN COLOR AMARILLO CON LA LEYENDA " PROHIBIDO EL PASO" DE	ROLLO	60	\$92.40	\$5,544.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10901	04/11/2008	2	ES00010	CINTAS DE ACORDONAMIENTO EN COLOR ROJO CON LA LEYENDA " PELIGRO, NO PASE" DE 1000 P	ROLLO	20	\$92.40	\$1,848.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10792	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 40 JGOS DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$10,120.00	\$10,120.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11140	07/11/2008	3	CO00033	HP C1823D TINTA	PIEZA	4	\$437.80	\$1,751.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9914	08/10/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	20	\$228.00	\$4,560.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9914	08/10/2008	2	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	7	\$271.70	\$1,901.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9914	08/10/2008	3	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	30	\$5.50	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11539	14/11/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOSDE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	16	\$284.00	\$4,544.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11539	14/11/2008	3	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	8	\$15.95	\$127.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11669	14/11/2008	3	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	50	\$16.50	\$825.00
									\$305,405.40

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10986	05/11/2008	1	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 14"X 20"X1" PARA CALEFACIONES	PIEZA	20	\$19.25	\$385.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10986	05/11/2008	2	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 14"X25"X1"	PIEZA	10	\$19.25	\$192.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10986	05/11/2008	3	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 12"X24"X2"	PIEZA	16	\$22.55	\$360.80
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10986	05/11/2008	4	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED, 20"X25"X2"	PIEZA	8	\$24.75	\$198.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10986	05/11/2008	5	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 18X25X2"	PIEZA	4	\$46.75	\$187.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12355	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 7 MTS DE DUCTOS CON LAMINA CALIBRE 26" , FORRO FI	SERVICIO	1	\$8,712.00	\$8,712.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	2	FE00314	GUANTES CORDOVA PIEL CERDO	PAR	2	\$48.00	\$96.00

CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	3	FE00055	CERRADURA PARA PUERTAS DE TAMBOR REFORZADA SIMILAR A LA MARCA KWINKSET	PIEZA	3	\$84.50	\$253.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	4	FE00055	CERRADURA DOBLE CILINDRO PARA PUERTA DE TAMBOR SIMILAR A LA MARCA BLISTER	PIEZA	3	\$78.24	\$234.72
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	7	FE00130	LLAVE ANGULO 1/2 X 1/2"	PIEZA	5	\$22.37	\$111.85
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	10	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 5000 DE 19 LTS	CUBETA	4	\$533.00	\$2,132.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	11	FE00204	RESISTOL 850	GALON	1	\$279.50	\$279.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	12	FE00221	SILICON TRANSPARENTE USO GRAL .300 ML	PIEZA	5	\$26.99	\$134.95
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	13	FE00029	BROCA TIPO DESARMADOR (CRUZ)	PIEZA	15	\$6.38	\$95.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	15	FE00058	CINTA TEFLON 1/2 "X 520	PIEZA	5	\$2.06	\$10.30
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	16	FE00058	CINTA TEFLON 3/4" X 260	PIEZA	5	\$2.06	\$10.30
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	17	FE00246	TUBO COBRE RIGIDO 1/2" X20" TIPO M	PIEZA	2	\$255.49	\$510.98
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	19	FE00065	CONECTOR C/F 1/2 " R/EXT	PIEZA	5	\$5.99	\$29.95
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	20	FE00070	COPLES 1/2" C/TOPE	PIEZA	5	\$2.27	\$11.35
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	21	FE00070	COPLES 1/2" LISO	PIEZA	5	\$2.61	\$13.05
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	22	FE00070	COPLES DRESSSEN COBRE DE 1/2"	PIEZA	2	\$23.92	\$47.84
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	26	FE00083	DISCO DESBASTE PARA METAL 4 1/2" X 1/4" X7/8"	PIEZA	4	\$20.60	\$82.40
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	28	FE00178	PLAFON DE 2X4" AGUSANADO	CAJA	6	\$363.41	\$2,180.46
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12131	24/11/2008	29	FE00121	L ALIMENTADORES PARA LAVABO	PIEZA	10	\$13.10	\$131.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12274	26/11/2008	2	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 4 CIRCUITOS MONOFASICO 3H 125A	PIEZA	1	\$41.50	\$41.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12274	26/11/2008	9	EE00054	FOCO FLOURESCENTE DE 75W	PIEZA	30	\$23.49	\$704.70
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10860	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10860	03/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	11033	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	7	\$163.90	\$1,147.30
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	11307	11/11/2008	25	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE ATF DEXRON III	TAMBO	2	\$7,480.00	\$14,960.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	11307	11/11/2008	26	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR A GASOLIN A 10 W 40	TAMBO	3	\$7,810.00	\$23,430.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	11448	13/11/2008	1	SE00017	SERVICIO TAMBOS ACEITE 10W40 FACT/2949	SERVICIO	1	\$15,620.00	\$15,620.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11493	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ALINEACION Y BALANCEO, MONTAJE LLANTA FACT/91238	SERVICIO	1	\$7,832.00	\$7,832.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11620	14/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245/75/R16	PIEZA	4	\$1,676.40	\$6,705.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11638	14/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS N UEVAS	PIEZA	4	\$427.90	\$1,711.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9671	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA	PIEZA	2	\$4,345.00	\$8,690.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9806	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$800.01	\$800.01
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10653	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BULVO DE PRESION	PIEZA	1	\$1,501.50	\$1,501.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10653	29/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO CASTROL	GALON	1	\$139.58	\$139.58
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	KILO	14	\$153.48	\$2,148.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS LOCOS PF-250	PIEZA	10	\$334.96	\$3,349.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11255	11/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS 22	JUEGO	20	\$24.61	\$492.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11264	11/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALAATAS DEL, P/VAN ECO.2005 MD1045-7948	JUEGO	10	\$288.33	\$2,883.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11264	11/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRRASERAS P/VAN ECO, MD1046 - 7949	JUEGO	5	\$274.77	\$1,373.85
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11264	11/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/F/250 LTH-101336	PIEZA	30	\$67.62	\$2,028.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11264	11/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH P/FORD 8 CIL 22168	PIEZA	10	\$580.10	\$5,801.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11264	11/11/2008	19	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/F-250 NACIONAL	PIEZA	20	\$747.88	\$14,957.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11264	11/11/2008	21	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/F-250 NACIONAL 2006	PIEZA	10	\$291.18	\$2,911.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11264	11/11/2008	22	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/VAN ECO, E-150NACIONAL	PIEZA	10	\$1,313.26	\$13,132.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11264	11/11/2008	23	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE PATAS DISPAREJAS 1157	PIEZA	10	\$1.68	\$16.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11456	13/11/2008	1	SE00017	SERVICIO BOMBAS DE GASOLINA ELECTRICAS FACT/111883	SERVICIO	1	\$4,838.35	\$4,838.35
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11464	13/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO MAESTRO O COLLARIN	PIEZA	1	\$679.80	\$679.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9577	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA BOSCH	PIEZA	1	\$6,600.00	\$6,600.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9863	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$57.20	\$228.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9863	07/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9863	07/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9865	07/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9865	07/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9866	07/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9866	07/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) W-40	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9872	07/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9872	07/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9874	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$60.50	\$302.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9874	07/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9874	07/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11260	11/11/2008	24	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORE P/F-250 NACIONAL 4.6	PIEZA	3	\$1,375.00	\$4,125.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11318	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$2,035.00	\$2,035.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11318	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11318	11/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11318	11/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11318	11/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$55.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11492	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO ALTERNADORES PLATINA FACT/428043	SERVICIO	1	\$3,630.00	\$3,630.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11830	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTON DE MARCHA,CABLE,TERMINAL Y CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$512.60	\$512.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12073	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9723	03/10/2008	1	CO00163	CINTA DATACARD (RIBBON) YMCKT 549081-204	PIEZA	8	\$430.00	\$3,440.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11361	12/11/2008	1	EC00101	TARJETA ULTRACARD PVC P/500	PAQUETE	10	\$619.00	\$6,190.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	10084	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 12 ESTRUCTURAS METALICAS PARA SILUETAS, ELABOR	SERVICIO	1	\$6,336.00	\$6,336.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12268	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE REMODELACION DEL CONSULTORIO MEDICO QUE CONSISTE EN COLOCACION DE YE	SERVICIO	1	\$2,900.00	\$2,900.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	9782	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9784	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9799	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9817	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	9819	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	10861	03/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	150	\$126.50	\$18,975.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	11259	11/11/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORESAM-65-800	PIEZA	10	\$749.71	\$7,497.10
REGALADO ROSAS EDUARDO	11259	11/11/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-35+500	PIEZA	10	\$600.39	\$6,003.90
REGALADO ROSAS EDUARDO	11259	11/11/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	5	\$749.71	\$3,748.55
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9802	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4607) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2672	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9804	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4595) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2671	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10062	13/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4604) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2797	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10063	13/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4708) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2834	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10064	13/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4601) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS FACT/2840	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10066	13/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4548) SERVICIO 40 000 KMS FACT/2841	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10684	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4698) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2835	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10689	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4694) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2839	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10868	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10869	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10871	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10872	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10873	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11160	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4789) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3323	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11163	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4545) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3386	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11250	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4783) SERVICIO 10 000 KMS	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11265	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO KILOMETRAJES 10 000 KMS	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11267	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS KILOMETRAJE 10 000 KMS	SERVICIO	1	\$15,400.00	\$15,400.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11500	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4795) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3421	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11501	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4803) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3422	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11502	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4783) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3438	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11503	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4619) SERVICIO 40 000 KMS FACT/3473	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11504	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4593) SERVICIO 30 000 KMS FACT/3474	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11505	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4601) SERVICIO 50 000 KMS FACT/3482	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11701	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4604) SERVICIO 30 000 KMS FACT/3532	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11703	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4543) SERVICIO 30 000 KMS FACT/3533	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11704	18/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4607) SERVICIO 40 000 KMS FACT/3534	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11806	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4787) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3550	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11807	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4788) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3551	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11808	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4827) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3552	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11809	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4829) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3553	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11811	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4774) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3554	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11812	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4826) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3555	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11814	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4776) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3559	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11815	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4778) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3562	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11816	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4777) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3566	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11817	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4781) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3577	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12313	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4687) SERVICIO 20 000 KMS FACT/3733	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12316	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4801) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3691	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12318	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4780) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3677	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9566	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO BRAZO PITMAN Y MAZA PARA BALERO COMPLETA	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10322	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10322	21/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10322	21/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10322	21/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10322	21/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BOTES DE GRASA PARA BALEROS	PIEZA	2	\$137.50	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10322	21/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRACEROS	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10322	21/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICACION DE 2 ROTORES	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10645	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOLOTE Y 10 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$8,800.00	\$8,800.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10800	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3361) REPARACION DE MOTOR FACT/1653	SERVICIO	1	\$25,575.00	\$25,575.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11549	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4588) REPARACION DE MOTOR Y TRANSMISION FACT/2068	SERVICIO	1	\$40,700.00	\$40,700.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11953	20/11/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO LEGAL C/100 216X356 MM	CAJA	18	\$88.00	\$1,584.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11953	20/11/2008	6	PA00111	CINTA MASKIN TAPE DE 1 PULGADA	PIEZA	14	\$14.00	\$196.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11953	20/11/2008	7	PA00093	RESISTOL LAPIZ ADHESIVO MARCA RESISTOL DE 21 GMS	PIEZA	50	\$32.00	\$1,600.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9876	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MASA	PIEZA	2	\$1,155.00	\$2,310.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9903	08/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9903	08/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR INTERIOR	PIEZA	1	\$979.00	\$979.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9903	08/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,078.00	\$1,078.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.35	\$162.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO RECTIFICADO	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLIN A	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA IAC JACK	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE 90	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	10313	20/10/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W 40	LITRO	10	\$52.80	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10947	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	10947	04/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	4	\$79.75	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10947	04/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$123.75	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11762	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE COMBUSTIBLE,FILTRO DIESEL UNIVERSAL Y 6 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$1,482.80	\$1,482.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11784	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN COMPLETO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	11516	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE ROTULACION DE 60 VEHICULOS QUE CONSISTE EN (120) ROTULACION EN EL FALDON	SERVICIO	1	\$31,200.00	\$31,200.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	9800	06/10/2008	8	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/3 AMPULAS	CAJA	5	\$70.20	\$351.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10083	15/10/2008	1	PA00017	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL-705 PAQUETES CON 12 CAJAS	PAQUETE	5	\$998.00	\$4,990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11954	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$583.00	\$2,915.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11954	20/11/2008	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL-705 PAQ, CON 12 CAJAS	PAQUETE	2	\$1,122.00	\$2,244.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12132	24/11/2008	8	FE00130	LLAVE PARA LAVABO 4" INDIVIDUAL MARCA URREA	PIEZA	5	\$120.00	\$600.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12132	24/11/2008	9	FE00235	TAQUETE PLASTICO ANKER 1/4"	PIEZA	100	\$1.10	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12132	24/11/2008	23	FE00060	CODO DE 1/2" X90 GRADOS R /EXT	PIEZA	5	\$5.50	\$27.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12132	24/11/2008	24	FE00317	MEZCLADORA PARA LAVABO C/MANERALES SIMILAR A LA MARCA URREA	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12172	25/11/2008	4	EE00007	APAGADOR SENCILLO 15 AMPERES 1	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10230	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER DE TRANSMICION	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10230	16/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10230	16/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	7	\$61.49	\$430.43
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10183	15/10/2008	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE TARJETAS CON MEDIDAS DE 8"x4.5" PARA LA IMPRESION DE HUELLAS DAC	CIENTOS	85	\$28.60	\$2,431.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10348	21/10/2008	1	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO), Y UNA C	MILLAR	2	\$495.00	\$990.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10348	21/10/2008	2	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y UNA C	MILLAR	2	\$495.00	\$990.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10348	21/10/2008	3	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y UNA C	MILLAR	1	\$495.00	\$495.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10348	21/10/2008	4	FN00022	FORMAS DE CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y UNA C	MILLAR	2	\$495.00	\$990.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV	11064	06/11/2008	1	AP00004	LETRERO IMPRESOS EN VINIL S/ESTIRENO CAL. 40 CON MEDIDAS DE 6"x22" QUE EQUIVALE EN CM	PIEZA	35	\$30.80	\$1,078.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	9801	06/10/2008	2	ME00036	ALIVIN PLUS ADULTO AMPOLLETA	CAJA	10	\$36.26	\$362.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	10410	22/10/2008	3	ME00399	MELOX PLUS (PLUS GEL) TABLETAS C/50	CAJA	6	\$53.14	\$318.84
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	10410	22/10/2008	9	ME00399	MELOX SUSPENSION	BOTE	10	\$53.55	\$535.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	10410	22/10/2008	14	ME00398	MEDICAMENTOS URTISIN LORATADINA 10 MG C/10 TABLETAS	CAJA	3	\$94.54	\$283.62
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	10413	22/10/2008	1	ME00647	ONEMER DE 30 MG SOLUCION INYECTABLE C/3 AMPULAS	CAJA	4	\$139.61	\$558.44
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	10413	22/10/2008	2	ME00496	SARIDON DE 500 /50MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	8	\$31.94	\$255.52
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C	10413	22/10/2008	5	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CAJA C/24 CAPSULAS	CAJA	10	\$65.94	\$659.40

MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10319	20/10/2008	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9KG)	PAQUETE	25	\$110.00	\$2,750.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10319	20/10/2008	4	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	18	\$9.00	\$162.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10319	20/10/2008	7	LI00006	BOLSA DE 27X38 CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	20	\$58.00	\$1,160.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12020	21/11/2008	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO, TAMANO CARTA EN ORIGINA	MILLAR	5	\$630.00	\$3,150.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11283	11/11/2008	1	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PIEZAS DE 10X10 CMS	CAJA	9	\$88.00	\$792.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11283	11/11/2008	2	ME00347	JERINGA DE 5CC	PIEZA	100	\$1.34	\$134.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11283	11/11/2008	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION GRANDE	CAJA	5	\$49.00	\$245.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11283	11/11/2008	4	ME00146	CINTA ADHESIVA DE 2.5 CMS TUBO C/12 CARRETES (TUBO)	PIES	1	\$205.70	\$205.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11283	11/11/2008	5	ME00589	VENDA ELASTICA DE 30 CMS	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11283	11/11/2008	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CMS	PIEZA	24	\$2.44	\$58.56
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11283	11/11/2008	8	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	36	\$4.53	\$163.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11283	11/11/2008	9	ME00630	AGUA OXIGENADA BOTE C/360 ML	BOTE	5	\$11.00	\$55.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11486	13/11/2008	1	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PZAS DE 10X10 CMS	CAJA	20	\$88.00	\$1,760.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11486	13/11/2008	2	ME00347	JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$134.20	\$134.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11486	13/11/2008	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION	CAJA	10	\$67.00	\$670.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11486	13/11/2008	4	ME00005	ACCUTREND GLUCOSA C/25 TIRAS REACTIVAS	BOTE	1	\$385.00	\$385.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11486	13/11/2008	5	ME00589	VENDA ELASTICA DE 30 CMS	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11486	13/11/2008	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CM	PIEZA	12	\$2.44	\$29.28
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11486	13/11/2008	8	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	12	\$4.53	\$54.36
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11486	13/11/2008	9	ME00427	ONE TOUCH T/REATIVAS C/25 TIRAS REACTIVAS	BOTE	1	\$385.00	\$385.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	1	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PIEZAS DE 10X10 CMS	CAJA	15	\$88.00	\$1,320.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	2	ME00347	JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	2	\$134.20	\$268.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION C/100 TALLA GRANDE	CAJA	10	\$67.00	\$670.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	4	ME00146	CINTA ADHESIVA DE 2.5 CMS TUBO C/12 CARRETES (SE REQUIERE TUBO)	PIEZA	1	\$205.70	\$205.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	5	ME00589	VENDA ELASTICA DE 30 CM	PIEZA	24	\$12.65	\$303.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CM	PIEZA	24	\$2.44	\$58.56
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	24	\$4.53	\$108.72
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	9	ME00034	ALGODON TORUNDA BOLSA C/1000 PIEZAS	PAQUETE	3	\$50.55	\$151.65
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	11	ME00005	ACCUTREND GLUCOSA C/25 TIRAS REACTIVAS	BOTE	1	\$385.00	\$385.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	12	ME00205	DESTROSTIX C/25 TIRAS REACTIVAS	BOTE	2	\$385.00	\$770.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	13	ME00347	JERINGA DE 3CC CAJA C/100	CAJA	2	\$106.70	\$213.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11488	13/11/2008	14	ME00347	JERINGA PARA INSULINA DE 27X1.5 CMS CAJA C/100 PZAS	CAJA	2	\$154.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	11210	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION PARA TRANSMISION CON TURBINA	PIEZA	1	\$10,602.90	\$10,602.90
DELGADO ROMAN MARIO	11224	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION AUTM	LITRO	39	\$60.50	\$2,359.50
DELGADO ROMAN MARIO	11224	10/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJES PARA COLA	PIEZA	3	\$308.00	\$924.00
DELGADO ROMAN MARIO	11224	10/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA COLA	PIEZA	3	\$165.00	\$495.00
DELGADO ROMAN MARIO	11224	10/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	11238	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CANDADO SECCION DE OVER DRIVE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
DELGADO ROMAN MARIO	11481	13/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$2,255.00	\$2,255.00
DELGADO ROMAN MARIO	11481	13/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
DELGADO ROMAN MARIO	11481	13/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SELENOIDE (A Y B)COMPLETO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	12063	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE TRANSMISION, TURBINA, ACEITE Y TAMBOR DE MATRACA	PIEZA	1	\$7,700.00	\$7,700.00
BAYONA MORALES SERGIO	10813	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00835) REPARACION DE MOTOR FACT/1167	SERVICIO	1	\$24,200.00	\$24,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	10818	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3878) REPARACION DE MOTOR FACT/1168	SERVICIO	1	\$24,200.00	\$24,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	11276	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA INFERIOR DERECHA	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11529	14/11/2008	1	LI00014	CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES)	CAJA	27	\$102.00	\$2,754.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11529	14/11/2008	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	16	\$115.00	\$1,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11529	14/11/2008	4	LI00006	BOLSA DE 27X38 CM PARA PERTENENCIAS	ROLLO	10	\$45.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11529	14/11/2008	5	LI00035	LIMPIADOR PINOL (CAJA CON 15 LTS)	CAJA	5	\$198.00	\$990.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11529	14/11/2008	6	LI00021	DESTAPACAÑOS MANGO DE MADERA BOCA REFORZADA USO RUDO	PIEZA	15	\$28.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11529	14/11/2008	7	LI00018	DESENGRASANTE PARA COCINA BOTE (1/2 LTS)	BOTE	15	\$24.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11586	14/11/2008	1	LI00014	CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES)	CAJA	21	\$102.00	\$2,142.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11586	14/11/2008	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	22	\$115.00	\$2,530.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11586	14/11/2008	4	LI00006	BOLSA DE 27X38CM (PLASTICO) (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	10	\$45.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11586	14/11/2008	5	LI00043	PINOL (CAJA C/15 LTS)	CAJA	5	\$190.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11586	14/11/2008	6	LI00056	TRAPEADOR MANGO GRUESO DE MADERA	PIEZA	15	\$41.00	\$615.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11586	14/11/2008	7	LI00018	DESENGRASANTE PARA COCINAS LIQUIDO EN BOTE DE 1 LTS	BOTE	15	\$15.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11586	14/11/2008	9	LI00023	ESCOBA PENOLERA	PIEZA	15	\$44.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11639	14/11/2008	1	LI00014	CLORO CLORALEX (CAJA C/6 GALONES)	CAJA	21	\$102.00	\$2,142.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11639	14/11/2008	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9KG)	PAQUETE	22	\$114.00	\$2,508.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11639	14/11/2008	4	LI00006	BOLSA DE LATEX DE 27X38CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	10	\$45.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11639	14/11/2008	5	LI00043	PINOL (CAJA CON 15 LTS)	CAJA	5	\$186.00	\$930.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11639	14/11/2008	6	LI00056	TRAPEADOR (MANGO GRUESO DE MADERA)	PIEZA	15	\$40.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11639	14/11/2008	7	LI00018	DESENGRASANTE PARA COCINAS DE LITRO	BOTE	15	\$15.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11639	14/11/2008	9	LI00023	ESCOBA PENOLERAS	PIEZA	15	\$44.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11639	14/11/2008	10	LI00035	LIMPIADOR (CAJA CON 12 LITROS)	CAJA	8	\$168.00	\$1,344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12041	21/11/2008	1	LI00009	CARRITO CON EXPRIMIDOR DE COLOR AMARILLO CON RUEDAS CAPACIDAD DE 6 GALONES AGARF	PIEZA	5	\$675.00	\$3,375.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	11988	21/11/2008	1	FN00056	VOLANTES DE 1/2 CARTA, PAPEL BOND, A UNA TINTA SEPIA, CON LA LEYENDA "JUAREZ TE NECESI	MILLAR	10	\$374.00	\$3,740.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	11988	21/11/2008	2	FN00056	VOLANTES DE 1/2 CARTA, PAPEL BOND, A UNA TINTA SEPIA, CON LA LEYENDA "JUAREZ TE NECESI	MILLAR	3	\$396.00	\$1,188.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	11988	21/11/2008	3	FN00056	VOLANTES DE 1/2 CARTA, PAPEL BOND, A UNA TINTA SEPIA, " JUAREZ TE NECESITA"	MILLAR	10	\$374.00	\$3,740.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	11988	21/11/2008	4	FN00056	VOLANTES DE 1/2 CARTA, PAPEL BOND, A UNA TINTA SEPIA, "JUAREZ TE NECESITA"	MILLAR	10	\$374.00	\$3,740.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	11988	21/11/2008	5	FN00029	INVITACIONES EN 1/2 CARTA, FULL COLOR, EN OPALINA "ACADEMIA DE POLICIA"	PIEZA	540	\$4.95	\$2,673.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11955	20/11/2008	2	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE 240 HOJAS	PIEZA	6	\$127.00	\$762.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11955	20/11/2008	4	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL IMPRESA POR LOS DOS LADOS	CIENTOS	7	\$96.25	\$673.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11955	20/11/2008	8	PA00074	PAPEL TEMICO PARA FAX (ROLLO)	CAJA	80	\$23.71	\$1,896.80
ANZURES GONZALEZ ARTURO	10233	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR	PIEZA	1	\$24,500.00	\$24,500.00
ANZURES GONZALEZ ARTURO	10692	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4519) REPARACION RADIADOR, MARCHA, ALTERNADOR FACT/0003	SERVICIO	1	\$7,500.00	\$7,500.00
MINNE, S.A DE C.V	9653	01/10/2008	1	ME00602	VOLTAREN (DICLOFENAC) AMPOLLETA DE 75MG C/4 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$257.00	\$1,285.00
MINNE, S.A DE C.V	9653	01/10/2008	3	ME00130	CATAFLAM DD (DICLOFENACO) DE 50 MG C/12 GRAGEAS	CAJA	2	\$146.00	\$292.00
MINNE, S.A DE C.V	9653	01/10/2008	4	ME00500	SECKRETOVIT SIMPLE JARABE	FRASCO	2	\$111.00	\$222.00
MINNE, S.A DE C.V	9653	01/10/2008	6	ME00500	SECKRETOVIT EX JARABE	FRASCO	2	\$121.00	\$242.00
MINNE, S.A DE C.V	9653	01/10/2008	7	ME00276	FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	2	\$312.00	\$624.00
MINNE, S.A DE C.V	9653	01/10/2008	10	ME00473	PROFENID DE 100 MG C/15 CAPSULAS	CAJA	2	\$181.00	\$362.00
MINNE, S.A DE C.V	10411	22/10/2008	1	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS (NIMESULIDA) 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$66.68	\$533.44
MINNE, S.A DE C.V	10414	22/10/2008	3	ME00093	BENZETACIL AMPOLLETA DE 1200 000 UNIDADES	CAJA	20	\$45.50	\$910.00
MINNE, S.A DE C.V	10414	22/10/2008	4	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	8	\$85.50	\$684.00
MINNE, S.A DE C.V	10414	22/10/2008	8	ME00035	ALIN (DEXAMETASONA) DE 4 MG SUSPENSION INY DE 2 ML	CAJA	10	\$26.53	\$265.30
MINNE, S.A DE C.V	10416	22/10/2008	11	ME00492	ROBAXISAL DE 400 /325MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$85.50	\$427.50
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	1	ME00329	INHIBITRON DUAL C/14 CAPSULAS	CAJA	6	\$181.00	\$1,086.00
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	2	ME00385	LOMOTIL DUAL DE 2 MG C/4 GRAGEAS	CAJA	6	\$76.20	\$457.20
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	3	ME00399	MELOX PLUS MENTA O CEREZA C/50 TABLETAS	CAJA	6	\$53.30	\$319.80
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	4	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	10	\$31.16	\$311.60
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	5	ME00483	RANISEN DE 160 MG DUAL C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	8	\$80.50	\$644.00
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	6	ME00492	ROBAXISAL CAJA C/24 TABLETAS	CAJA	6	\$85.50	\$513.00
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	7	ME00496	SARIDON CAJA C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	6	\$27.65	\$165.90
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	8	ME00647	ONEMER DE 30 MG C/3 AMPOLLETAS	CAJA	10	\$34.50	\$345.00
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	10	ME00035	ALIN DEPOT C/1 AMPOLLETA DE 4 MG	CAJA	10	\$60.50	\$605.00
MINNE, S.A DE C.V	11277	11/11/2008	11	ME00035	ALIN DE 4 MG SUSPENSION INYECTABLE DE 2 ML	CAJA	13	\$26.53	\$344.89
MINNE, S.A DE C.V	11278	11/11/2008	1	ME00093	BENZETACIL DE 1 200000 UNIDADES AMPOLLETAS	CAJA	10	\$45.50	\$455.00
MINNE, S.A DE C.V	11278	11/11/2008	2	ME00138	CELESTONE HYPAC C1 AMPOLLETAS	CAJA	6	\$106.20	\$637.20
MINNE, S.A DE C.V	11278	11/11/2008	3	ME00276	FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	2	\$312.00	\$624.00
MINNE, S.A DE C.V	11278	11/11/2008	5	ME00398	MEDICAMENTOS SENOCICLIN AD C/1 AMPOLLETA	CAJA	10	\$35.50	\$355.00
MINNE, S.A DE C.V	11278	11/11/2008	6	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS DE 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$66.68	\$533.44
MINNE, S.A DE C.V	11278	11/11/2008	7	ME00072	ATARAX DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	4	\$151.00	\$604.00
MINNE, S.A DE C.V	11278	11/11/2008	8	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CAJA C/24 CAPSULAS	CAJA	9	\$67.70	\$609.30
MINNE, S.A DE C.V	11278	11/11/2008	9	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	6	\$191.51	\$1,149.06
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	1	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	10	\$61.03	\$610.30
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	2	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS	CAJA	10	\$14.07	\$140.70
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	3	ME00076	AVAPENA DE 25 MG CAJA C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$85.50	\$427.50
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	4	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$85.50	\$427.50
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	5	ME00114	CAFIASPIRINA CAJA C/40 TABLETAS	CAJA	10	\$17.10	\$171.00
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	6	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 TABLETAS	CAJA	6	\$45.50	\$273.00
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	7	ME00165	COLFUR CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	6	\$66.54	\$399.24
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	8	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE C/20 TABLETAS	CAJA	8	\$65.50	\$524.00
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	9	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 CAPSULAS	CAJA	8	\$70.50	\$564.00
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	10	ME00243	EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	5	\$106.00	\$530.00
MINNE, S.A DE C.V	11279	11/11/2008	11	ME00248	ESPACIL COMPUESTO DE 125 MG /10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	6	\$146.00	\$876.00
MINNE, S.A DE C.V	11284	11/11/2008	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 20 CMS	PIEZA	12	\$16.50	\$198.00
MINNE, S.A DE C.V	11284	11/11/2008	10	ME00555	TOALLA FEMENINAS PAQUETE C/20 PIEZAS	PAQUETE	10	\$27.50	\$275.00
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	2	ME00138	CELESTONE HYPAC C1 AMPOLLETA	CAJA	5	\$106.20	\$531.00

MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	3	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/10 TABLETAS	CAJA	6	\$16.25	\$97.50
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	4	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN AD C/1 AMPOLLETA	CAJA	10	\$36.52	\$365.20
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	5	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	6	\$66.68	\$400.08
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	6	ME00072	ATARAX DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	8	\$212.00	\$1,696.00
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	7	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CAJA C/24 CAPSULAS	CAJA	5	\$67.70	\$338.50
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	8	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	4	\$191.51	\$766.04
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	9	ME00603	VONTROL DE 25 MG C/25 TABLETAS	CAJA	3	\$81.08	\$243.24
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	10	ME00500	SECKRETOVIT JARABE DE 100 ML	FRASCO	4	\$111.00	\$444.00
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	12	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 TABLETAS	CAJA	12	\$35.50	\$426.00
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	13	ME00602	VOLTAREN DE 75 MG C/4 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$191.00	\$955.00
MINNE, S.A DE C.V	11321	11/11/2008	14	ME00258	EVASTEL DE 20 MG C/10 COMPRIMIDOS	CAJA	2	\$196.00	\$392.00
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	1	ME00329	INHIBITRON DUAL C/14 CAPSULAS	CAJA	7	\$181.00	\$1,267.00
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	2	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA 1 AMPULA	CAJA	10	\$16.25	\$162.50
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	3	ME00399	MELOX PLUS MENTA O CEREZA C/30 TABLETAS	CAJA	6	\$38.90	\$233.40
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	4	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	20	\$32.05	\$641.00
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	6	ME00492	ROBAXISAL C/24 TABLETAS	CAJA	6	\$65.50	\$393.00
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	7	ME00496	SARIDON C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	6	\$27.65	\$165.90
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	8	ME00647	ONEMER DE 30 MG C/3 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$40.00	\$200.00
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	9	ME00649	BUSCONET AMPOLLETA C/1 AMPULA	CAJA	6	\$12.50	\$75.00
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	10	ME00035	ALIN DE4 MG SUSPENSION INYECTABLE DE 2 ML CON 1 AMPULA	CAJA	10	\$26.53	\$265.30
MINNE, S.A DE C.V	11322	11/11/2008	11	ME00035	ALIN DEPTO C/1 AMPOLLETA	CAJA	8	\$60.50	\$484.00
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	1	ME00033	ALGITRIN C/12 TABLETAS	CAJA	8	\$61.03	\$488.24
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	2	ME00069	ASPIRINA DE500 MG C/40 TABLETAS	CAJA	10	\$14.07	\$140.70
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	3	ME00076	AVAPENA C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$85.50	\$427.50
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	4	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	8	\$85.50	\$684.00
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	5	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS	CAJA	10	\$17.10	\$171.00
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	6	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 TABLETAS	CAJA	6	\$45.50	\$273.00
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	7	ME00165	COLFUR C/12 TABLETAS	CAJA	5	\$66.54	\$332.70
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	8	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE C/20 TABLETAS	CAJA	8	\$65.50	\$524.00
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	9	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 CAPSULAS	CAJA	8	\$70.50	\$564.00
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	10	ME00398	MEDICAMENTOS EPAMIN 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	5	\$106.00	\$530.00
MINNE, S.A DE C.V	11323	11/11/2008	11	ME00248	ESPACIL COMPUESTO 125 MG /10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	6	\$146.00	\$876.00
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	1	ME00093	BENZETACIL DE 1 200 000 UNIDADES AMPOLLETA (1 AMPULA)	CAJA	8	\$45.50	\$364.00
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	2	ME00138	CELESTONE HYPAC C1 AMPOLLETA	CAJA	6	\$106.20	\$637.20
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	3	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$16.25	\$130.00
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	4	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN AD C/1 AMPOLLETA	CAJA	8	\$36.52	\$292.16
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	5	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS 100 MG C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$66.68	\$533.44
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	6	ME00072	ATARAX DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	10	\$212.00	\$2,120.00
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	7	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CAJA C/24 CAPSULAS	CAJA	6	\$67.70	\$406.20
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	8	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$191.51	\$957.55
MINNE, S.A DE C.V	11324	11/11/2008	9	ME00603	VONTROL DE 25 MG C/25 TABLETAS	CAJA	5	\$30.50	\$152.50
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	1	ME00329	INHIBITRON DUAL C/14 CAPSULAS	CAJA	5	\$181.00	\$905.00
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	2	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA	CAJA	10	\$16.25	\$162.50
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	3	ME00399	MELOX PLUS MENTA O CEREZA C/30 TABLETAS	CAJA	4	\$53.30	\$213.20
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	4	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	10	\$32.05	\$320.50
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	6	ME00492	ROBAXISAL CAJA C/24 TABLETAS	CAJA	5	\$65.50	\$327.50
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	7	ME00496	SARIDON C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$26.86	\$134.30
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	8	ME00647	ONEMER DE 30 MG C/3 AMPOLLETAS	CAJA	4	\$65.50	\$262.00
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	9	ME00649	BUSCONET AMPOLLETA C/1 AMPULA	CAJA	5	\$12.50	\$62.50
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	10	ME00035	ALIN DEPOT C/1 AMPULA	CAJA	8	\$60.50	\$484.00
MINNE, S.A DE C.V	11325	11/11/2008	11	ME00035	ALIN DE 4 MG SUSPENSION INYECTABLE DE 2 ML	CAJA	8	\$26.53	\$212.24
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	1	ME00033	ALGITRIN C/12 TABLETAS	CAJA	8	\$61.03	\$488.24
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	2	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS	CAJA	8	\$14.07	\$112.56
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	3	ME00076	AVAPENA DE C/20 GRAGEAS	CAJA	3	\$85.50	\$256.50
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	4	ME00101	BINOTAL DE 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	6	\$85.50	\$513.00
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	5	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS	CAJA	8	\$17.10	\$136.80
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	6	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 TABLETAS	CAJA	5	\$45.50	\$227.50
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	7	ME00165	COLFUR C/12 TABLETAS	CAJA	4	\$66.54	\$266.16
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	8	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE C/20 TABLETAS	CAJA	8	\$70.50	\$564.00
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	9	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 CAPSULAS	CAJA	8	\$65.50	\$524.00

MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	10	ME00243	EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	3	\$106.00	\$318.00
MINNE, S.A DE C.V	11326	11/11/2008	11	ME00248	ESPACIL COMPUESTO DE 125 MG /10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	4	\$146.00	\$584.00
MINNE, S.A DE C.V	11487	13/11/2008	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 20 CMS	PIEZA	12	\$17.05	\$204.60
MINNE, S.A DE C.V	11487	13/11/2008	10	ME00555	TOALLA FEMENINAS PAQUETE C/20 PIEZAS	PAQUETE	6	\$25.93	\$155.58
MINNE, S.A DE C.V	11489	13/11/2008	8	ME00005	ACCUTREND COLESTEROL C/25 TIRAS REACTIVAS	BOTE	1	\$880.00	\$880.00
MINNE, S.A DE C.V	11489	13/11/2008	10	ME00005	ACCUTREND TRIGLICERIDOS C/25 TIRAS REACTIVAS	BOTE	1	\$869.00	\$869.00
MINNE, S.A DE C.V	11489	13/11/2008	15	ME00555	TOALLA FEMENINAS	PAQUETE	10	\$25.93	\$259.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12173	25/11/2008	1	EE00012	BALASTRAS DE 2X40 127 VOLTS	PIEZA	10	\$145.01	\$1,450.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12173	25/11/2008	2	EE00054	FOCO FLOURESCENTE DE 40 W LUZ DE DIA	PIEZA	60	\$17.60	\$1,056.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12173	25/11/2008	3	EE00105	TOMA DOBLE POLARIZADA 120V	PIEZA	10	\$6.43	\$64.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12173	25/11/2008	5	EE00102	TAPA BAQUELITA PARA TOMA DOBLE	PIEZA	10	\$2.99	\$29.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12173	25/11/2008	6	EE00102	TAPA BAQUELITA PARA APAGADOR 2X4	PIEZA	10	\$2.99	\$29.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12173	25/11/2008	7	EE00022	CABLE THWN CALIBRE 12 BLANCO	METRO	100	\$5.26	\$526.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12173	25/11/2008	8	EE00022	CABLE THWN CALIBRE 12 NEGRO	METRO	100	\$5.26	\$526.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12241	26/11/2008	1	EE00061	INTERRUPTOR PP 3 POLOS 30A -18	PIEZA	1	\$232.10	\$232.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12241	26/11/2008	2	EE00062	LAMPARA FLOURESCENTE LUZ DE DIA 40 W	PIEZA	60	\$17.44	\$1,046.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12241	26/11/2008	3	EE00012	BALASTRAS DE 2X75 W DE 277 V.	PIEZA	6	\$205.43	\$1,232.58
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12241	26/11/2008	4	EE00022	CABLE CALIBRE .14 (CORDON) (CAJA C/100 MTS)	CAJA	1	\$825.00	\$825.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12275	26/11/2008	1	EE00022	CABLE CALIBRE 10 (ARMOFLEX 2X10 + TIERRA)	ROLLO	1	\$2,120.51	\$2,120.51
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12275	26/11/2008	3	EE00118	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 40A 120 V	PIEZA	4	\$36.30	\$145.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12275	26/11/2008	4	EE00118	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 70A 120V	PIEZA	1	\$90.20	\$90.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12275	26/11/2008	5	EE00024	CAJA DE 2" X 4" KO 1/2"AM	PIEZA	2	\$3.75	\$7.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12275	26/11/2008	6	EE00105	TOMA DOBLE MARFIL 15A 125V	PIEZA	2	\$6.43	\$12.86
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12275	26/11/2008	7	EE00102	TAPA P/TOMA DOBLE MARFIL	PIEZA	2	\$2.99	\$5.98
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12275	26/11/2008	8	EE00012	BALASTRAS DE 2X75" DE 277V.	PIEZA	12	\$205.43	\$2,465.16
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10987	05/11/2008	6	AE00002	AIRE COMPRIMIDO MULTUSOS 1 OZ LIMPIA CONTACTOS	BOTE	10	\$57.20	\$572.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12270	26/11/2008	1	EE00032	CINTA DE AISLAR NEGRA 33 M CAJA CON 10	CAJA	4	\$401.50	\$1,606.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	9604	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	12079	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	1	EE00004	ALAMBRE THWN 3 CON. PLANO GRIS (ROMEX CALIBRE # 10)	METRO	20	\$37.45	\$749.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	2	EE00037	CONECTOR FLEXIBLE RECTO 3/4" (CONECTOR TERMINAL USO RUDO)	PIEZA	4	\$5.36	\$21.44
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	4	EE00024	CAJA CUADRADA DE 5X5"	PIEZA	1	\$19.40	\$19.40
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	5	EE00032	CINTA PARA AISLAR (ROLLO)	ROLLO	1	\$8.27	\$8.27
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	7	EE00022	CABLE THWN NEGRO CALIBRE 8	METRO	42	\$14.38	\$603.96
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	8	EE00022	CABLE THWN BLANCO CALIBRE 8	METRO	21	\$14.38	\$301.98
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	10	EE00029	CENTRO DE CARGA CUBIERTA EMBUTIR 1 (CON TAPA)	PIEZA	1	\$123.73	\$123.73
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	11	EE00061	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2P-A 24 EA (2 POLOS 1 TIRO 100 AMP.)	PIEZA	1	\$137.63	\$137.63
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	12	EE00021	BREAKER 1P -20A PASTILLA TEMOMA. (20 A.)	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12095	24/11/2008	13	EE00021	BREAKER 1P -30 A (AMPERES)	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11876	20/11/2008	3	MP00014	REPUESTO DE FELPA PARA PINTAR 1-1/4"	PIEZA	5	\$18.50	\$92.50
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11876	20/11/2008	4	MP00014	REPUESTO DE FELPA PARA ESMALTE 3/8"	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11876	20/11/2008	7	MP00014	REPUESTO DE FELPA PARA PINTAR DE 3/4"	PIEZA	15	\$16.50	\$247.50
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS FORD LOBO FB-723	JUEGO	25	\$228.55	\$5,713.75
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-12	PIEZA	80	\$32.62	\$2,609.60
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A- 18	PIEZA	80	\$46.05	\$3,684.00
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) RETENES 4148	PIEZA	80	\$15.00	\$1,200.00
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	240	\$12.30	\$2,952.00
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE DA-4878	PIEZA	20	\$92.52	\$1,850.40
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE V-4651	PIEZA	12	\$22.87	\$274.44
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	BOTE	20	\$24.51	\$490.20
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO	BOTE	20	\$24.21	\$484.20
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	18	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	15	\$38.45	\$576.75
MOTORPRO SA DE CV	11269	11/11/2008	20	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/F-250 2005 NACIONAL	PIEZA	20	\$303.83	\$6,076.60
MOTORPRO SA DE CV	11462	13/11/2008	1	SE00017	SERVICIO BALATA, SILICON, ANTICONGELANTE FACT/65754	SERVICIO	1	\$14,417.70	\$14,417.70
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11877	20/11/2008	1	MP00001	ARMAZON PARA RODILLO REFORZADO MACIZO 9"	PIEZA	5	\$17.60	\$88.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11877	20/11/2008	2	MP00003	BROCHA DE 3" PULGADAS	PIEZA	5	\$12.90	\$64.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11877	20/11/2008	5	MP00015	RODILLO EXTENSION PARA RODILLO DE 1.20 MTS MADERA CON PUNTA DE METAL (LOS QUE SE RE	PIEZA	2	\$34.00	\$68.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11877	20/11/2008	6	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCA SATIN CUBETA DE 19 LTS	CUBETA	4	\$552.00	\$2,208.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9790	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,089.00	\$1,089.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9867	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$49.50	\$346.50

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9867	07/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9867	07/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9867	07/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9867	07/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10792	03/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) JGOS DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	40	\$363.00	\$14,520.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11303	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MASA	PIEZA	2	\$2,145.00	\$4,290.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11303	11/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11771	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11803	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIMPO	PIEZA	1	\$349.80	\$349.80
RODRIGUEZ GARCIA HORACIO	10804	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3874) REPARACION DE MOTOR FACT/0014	SERVICIO	1	\$24,420.00	\$24,420.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11530	14/11/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 MTS (CAJA C/6 ROLLOS)	CAJA	9	\$284.90	\$2,564.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11587	14/11/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 METROS (CAJA CON 6 ROLLOS)	CAJA	9	\$288.00	\$2,592.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11587	14/11/2008	8	LI00028	GUANTES PARA COCINAS DE LATEX (GRANDE)	PAR	8	\$7.15	\$57.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11587	14/11/2008	10	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	8	\$165.60	\$1,324.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11640	14/11/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 METROS (CAJA CON 6 ROLLOS)	CAJA	9	\$282.70	\$2,544.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11640	14/11/2008	8	LI00028	GUANTES PARA COCINAS	PAR	8	\$7.15	\$57.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	24/11/2008	1	FE00235	TAQUETE PARA CARTON YESO	PIEZA	100	\$0.78	\$78.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	24/11/2008	5	FE00130	LLAVE JARDIN 1/2"	PIEZA	2	\$25.63	\$51.26
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	24/11/2008	6	FE00130	LLAVE JARDIN 3/4"	PIEZA	2	\$32.27	\$64.54
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	24/11/2008	14	FE00251	VALVULA P/TANQUE W.C. MEDIDA ESTANDAR	PIEZA	6	\$17.96	\$107.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	24/11/2008	18	FE00065	CONECTOR ROSCA 1/2" R/INT	PIEZA	5	\$6.89	\$34.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	24/11/2008	25	FE00083	DISCO PARA METAL DE 4 1/2" X 1/8" X 7/8"	PIEZA	2	\$14.36	\$28.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12133	24/11/2008	27	FE00134	MALLA IMPAC REFORZADA (ROLLO C/60 MTS)	ROLLO	1	\$406.50	\$406.50
CORONADO FLORES OMAR	11193	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
CORONADO FLORES OMAR	11193	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$264.00	\$264.00
CORONADO FLORES OMAR	11193	07/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE TAMBOR S/M	PIEZA	2	\$1,760.00	\$3,520.00
CORONADO FLORES OMAR	11193	07/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CORONADO FLORES OMAR	11198	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS S/M	PIEZA	3	\$185.16	\$555.48
CORONADO FLORES OMAR	11198	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CORONADO FLORES OMAR	11199	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CORONADO FLORES OMAR	11818	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3573) SINCRONIZADORES PARA F 350 FACT/0700	SERVICIO	1	\$4,290.00	\$4,290.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10184	15/10/2008	2	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE TARJETAS GUIA 3.5" X 5" A UNA TINTA NEGRA,(SEGUN MUESTRA) (SOLICIT/	MILLAR	1	\$381.00	\$381.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10184	15/10/2008	3	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE TARJETAS GUIA DE 3.5" X 5" A UNA TINTA NEGRA (SEGUN MUESTRA)(SOLIC	MILLAR	8	\$381.00	\$3,048.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12017	21/11/2008	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE INVENTARIO DE VEHICULOS TAMANO CARTA EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL	MILLAR	2	\$1,210.00	\$2,420.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12021	21/11/2008	1	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO TAMANO CARTA, ORIGINAL (B	MILLAR	4	\$528.00	\$2,112.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12021	21/11/2008	2	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA	MILLAR	2	\$528.00	\$1,056.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12021	21/11/2008	3	FN00022	FORMAS IMPRESAS DE CERTIFICADOS MEDICOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL (BLANCO) Y COPIA	MILLAR	5	\$528.00	\$2,640.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12096	24/11/2008	3	EE00046	DUCTO PARA CABLE FLEXIBLE DE 3/4" METALICO	METRO	20	\$13.14	\$262.80
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12096	24/11/2008	6	EE00102	TAPA CUADRADA DE 5X5"	PIEZA	1	\$10.00	\$10.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12096	24/11/2008	9	EE00029	CENTRO DE CARGA INTERIOR C/CAJA P/12 CIRCUITOS	PIEZA	1	\$640.00	\$640.00
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11534	14/11/2008	3	RC00026	CABLE RG58U PARA ANTENA (ROLLO CON 1000 PIES)	ROLLO	1	\$275.09	\$3,622.94
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11534	14/11/2008	5	RC00026	CABLE DE CORRIENTE GENERICO PARA RADIO MOVIL	PIEZA	10	\$8.80	\$1,158.96
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11535	14/11/2008	1	RC00024	POTENCIOMETRO DE VOLUMEN PARA RADIO PORTATIL PRO 5550	PIEZA	10	\$4.40	\$579.48
SERVICIOS INTEGRALES RL SA DE CV	11535	14/11/2008	2	RC00024	POTENCIOMETRO DE VOLUMEN PARA RADIO PORTATIL GTX	PIEZA	10	\$3.52	\$463.58
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	9646	01/10/2008	1	EC00134	BATERIA PARA RADIO PORTATIL MOTOROLA MOD. HNN9008AR	PIEZA	10	\$495.00	\$4,950.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	9646	01/10/2008	2	EC00134	BATERIA PARA RADIO PORTATIL MOTOROLA MOD. HNN9628	PIEZA	8	\$495.00	\$3,960.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	10396	22/10/2008	1	HE00066	KIT INSTALACION DE HERRAMIENTA JENSEN TOOLS MODELO VK-7,LA CUAL CONTIENE 2 PINZAS DE	JUEGO	2	\$374.00	\$9,813.76
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11526	14/11/2008	1	RC00002	ARNES DE CORRIENTE PARA SIRENA PA 300	PIEZA	10	\$12.10	\$1,593.57
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11526	14/11/2008	2	RC00025	SWITCH PARA SIRENA PA 300	PIEZA	10	\$10.34	\$1,361.78
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11526	14/11/2008	4	RC00009	FOCOS PARA ESTROBO MARCA FEDERAL SIGNAL	PIEZA	6	\$38.50	\$3,042.27
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11527	14/11/2008	3	RC00001	ANTENA MFT-120	PIEZA	30	\$5.72	\$2,259.97
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11527	14/11/2008	4	RC00006	CARGADOR PARA RADIO PORTATIL GTX	PIEZA	4	\$27.50	\$1,448.70
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11527	14/11/2008	5	RC00006	CARGADOR PARA RADIO PORTATIL PRO 5550	PIEZA	4	\$44.00	\$2,317.92
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11921	20/11/2008	1	RC00001	ANTENA MFT-120	PIEZA	50	\$5.72	\$3,769.48
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11921	20/11/2008	2	RC00006	CARGADOR PARA RADIO PORTATIL GTX	PIEZA	10	\$25.30	\$3,334.54
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11921	20/11/2008	3	RC00006	CARGADOR PARA RADIO PORTATIL PRO5550	PIEZA	10	\$44.00	\$5,799.20
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	12272	26/11/2008	1	RC00002	ARNES DE CORRIENTE PARA SIRENA PA300	PIEZA	20	\$12.10	\$3,221.02
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	12272	26/11/2008	2	RC00025	SWITCH PARA SIRENA PA 300	PIEZA	20	\$10.34	\$2,752.51
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	12272	26/11/2008	3	RC00009	FOCOS PARA ESTROBO MARCA FEDERAL SIGNAL	PIEZA	6	\$38.50	\$3,074.61
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	12272	26/11/2008	4	RC00026	CABLE DE CORRIENTE GENERICO PARA RADIO MOVIL	PIEZA	20	\$9.90	\$2,635.38

ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	10798	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3891) REPARACION DE MOTOR FACT/0066	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	10801	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3886) REPARACION DE MOTOR FACT/0058	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	10828	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3879) REPARACION DE MOTOR FACT/0064	SERVICIO	1	\$22,848.43	\$22,848.43
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	10828	03/11/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 3879) REPARACION DE MOTOR FACT/0064	SERVICIO	1	\$1,650.77	\$1,650.77
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11362	12/11/2008	2	EC00060	LIMPIADOR CLEANING KIT DATACARD 549717-001	CAJA	9	\$18.70	\$2,186.22
									\$982,924.44

120700 DISTRITO CUAUHTEMOC

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11912	20/11/2008	1	AE00011	FILTRO DESECHABLE FIBRA 16"X25"X2" PARA CALEFACCION	PIEZA	12	\$24.75	\$297.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10874	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 50	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10889	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9873	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$800.01	\$800.01
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9877	08/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$900.01	\$900.01
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10764	31/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11003	05/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL, MD-679	JUEGO	30	\$151.80	\$4,554.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11003	05/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES 4148	PIEZA	20	\$13.75	\$275.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11003	05/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	100	\$22.00	\$2,200.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12054	21/11/2008	4	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	9	\$281.32	\$2,531.88
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10944	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$82.50	\$82.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11075	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12137	24/11/2008	1	HE00138	PROBADOR DE CABLE	PIEZA	1	\$63.80	\$888.10
QUEZADA ZUBIA DANIEL	10283	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE UNA REJA (SE SOLICITA QUE EL PROVEEDOR PASE A C	SERVICIO	1	\$5,400.00	\$5,400.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	9978	08/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	10797	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	10877	03/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	50	\$126.50	\$6,325.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9558	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4533) SERVICIO SERVICIO 30 000 KMS FACT/2148	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9559	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4582) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2149	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9560	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4566) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2156	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9561	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4620) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2239	SERVICIO	1	\$1,527.31	\$1,527.31
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9562	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4539) SERVICIO 40 000 KMS FACT/2346	SERVICIO	1	\$2,138.30	\$2,138.30
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9563	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 45340) SERVICIO 40 000 KMS FACT/2472	SERVICIO	1	\$2,127.30	\$2,127.30
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9602	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KM	PIEZA	1	\$1,527.31	\$1,527.31
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9805	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (4628) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2721	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9807	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4575) SERVICIO 30 000 KMS 2783	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9813	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4582) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2741	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9855	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9857	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9858	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9859	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9860	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10000 KMS	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9861	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9862	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10069	14/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10070	14/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10573	28/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4533) SERVICIO 40 000 KMS FACT/3096	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10705	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4614) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2883	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10727	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10729	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10730	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10731	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 50 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10732	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 50 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10733	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 50 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10734	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 50 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10735	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10736	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10737	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10738	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10739	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10740	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10741	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99

ALDEN JUAREZ SA DE CV	10742	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10743	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10744	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10745	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10747	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10756	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10770	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4570) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2953	SERVICIO	1	\$2,146.22	\$2,146.22
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11645	14/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 60 000 KMS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11824	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4708) SERVICIO 20 000 KMS FACT/3564	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12115	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 50 000 KMS	PIEZA	1	\$1,600.01	\$1,600.01
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9595	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6	PIEZA	1	\$24,530.00	\$24,530.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9981	09/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES DE TORNILLO	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11757	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA REFORZADA	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9596	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,420.00	\$24,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10833	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,420.00	\$24,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10881	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	9982	09/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	9982	09/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	11053	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	11054	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10989	05/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	6	\$413.60	\$2,481.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10989	05/11/2008	2	PA00070	MASKING TAPE DE 1" UNA PULGADA	PIEZA	5	\$15.40	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11680	14/11/2008	1	PA00033	CLIPS DEL # 1 CAJA C/100 PZAS	CAJA	75	\$2.64	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11680	14/11/2008	2	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	26	\$5.06	\$131.56
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	9919	08/10/2008	1	LI00018	DESENGRASANTE EN CREMA CONCENTRADO PARA MANOS MARCA GO-JO DE 14 ONZ.	PIEZA	30	\$82.00	\$2,460.00
DELGADO ROMAN MARIO	10834	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6	PIEZA	1	\$19,500.10	\$19,500.10
DELGADO ROMAN MARIO	10838	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6	PIEZA	1	\$24,500.28	\$24,500.28
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9915	08/10/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	15	\$256.00	\$3,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9915	08/10/2008	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	CAJA	10	\$4.30	\$43.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9918	08/10/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO CANELA	LITRO	100	\$9.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11548	14/11/2008	1	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 OZ, ALGODON 1000 GMS	PIEZA	25	\$40.00	\$1,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11548	14/11/2008	2	LI00049	SERVITOALLA PARA COCINA PAQUETE C/2 ROLLOS	PAQUETE	24	\$12.00	\$288.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11548	14/11/2008	3	LI00006	BOLSA DE BASURA MEDIANA DE 24X33 GAL. C/1000 BOLSAS	CAJA	4	\$240.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11548	14/11/2008	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA DE 10 GALONES 24X24	CAJA	1	\$235.00	\$235.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11548	14/11/2008	5	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS 'PINOL' CAJA C/15 LITROS	CAJA	4	\$225.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	21/11/2008	1	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON DE 32 ONZ	PIEZA	10	\$40.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	21/11/2008	2	LI00005	ATOMIZADOR BOTE CON ROSEADOR DE 32 ONZ.	PIEZA	16	\$17.00	\$272.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12055	21/11/2008	3	LI00001	ACIDO MURIATICO MURIATEX	LITRO	20	\$13.00	\$260.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10991	05/11/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO CAJA C/100	CAJA	17	\$68.51	\$1,164.67
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10991	05/11/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA CAJA C/100	CAJA	16	\$58.21	\$931.36
ANZURES GONZALEZ ARTURO	10916	04/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTES	GALON	60	\$129.80	\$7,788.00
RODRIGUEZ GARCIA HORACIO	9592	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.2 Y PROGRAMACION DE COMPUTADORA	PIEZA	1	\$26,620.00	\$26,620.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11540	14/11/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	16	\$284.00	\$4,544.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11540	14/11/2008	2	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA (LITRO)	LITRO	8	\$15.95	\$127.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10981	05/11/2008	1	HE00035	CORTADORA PARA PASTO DE GAS CURVA 17" (PODADORA)	PIEZA	1	\$1,581.25	\$1,581.25
CORONADO FLORES OMAR	11293	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00

\$313,835.71

120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10994	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10995	05/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL.ANTERAS	JUEGO	10	\$151.80	\$1,518.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9598	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	1	CO00124	HP Q5953A TONER (MAGNETA)	PIEZA	1	\$2,893.00	\$2,893.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	2	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	CAJA	4	\$193.00	\$772.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	3	CO00006	DISKETTE3.5" DE 2 HD 1.44 MB CAJA C/10	CAJA	5	\$17.00	\$85.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	4	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	2	\$190.00	\$380.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	5	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	6	CO00021	EPSON T063120 TINTA NEGRA	PIEZA	2	\$98.00	\$196.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	7	CO00022	EPSON T063220 TINTA CYAN	PIEZA	2	\$98.00	\$196.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	8	CO00023	EPSON T063320 TINTA MAGENTA	PIEZA	2	\$98.00	\$196.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	9	CO00024	EPSON T063420 TINTA EPSON YELLOW	PIEZA	2	\$98.00	\$196.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	10	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	11	CO00019	EPSON T060320 TINTA	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9899	08/10/2008	12	CO00005	CD SIMILAR A LA MARCA SONY CAJA /100	CAJA	4	\$209.00	\$836.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	07/11/2008	1	CO00124	HP Q5953A TONER (MAGNETA)	PIEZA	1	\$3,185.00	\$3,185.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	07/11/2008	2	CO00150	DVD/ SIMILAR A LA MARCA SONY 16X CAJA C/50	PAQUETE	3	\$183.00	\$549.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	07/11/2008	3	CO00006	DISKETTE3.5" DISKETTE DE 2HD 1.44 MB (CAJA C/10 DISK)	CAJA	5	\$20.00	\$100.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11143	07/11/2008	4	CO00005	CD SIMILAR A LA MARCA SONY CAJA C/100	PAQUETE	2	\$213.00	\$426.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12159	25/11/2008	1	CO00066	HP C4911A TINTA (82 CYAN)	PIEZA	4	\$468.00	\$1,872.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12159	25/11/2008	2	CO00067	HP C4912A TINTA (82 MAGENTA)	PIEZA	4	\$467.00	\$1,868.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12159	25/11/2008	3	CO00068	HP C4913A TINTA (82 YELLOW)	PIEZA	3	\$467.00	\$1,401.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10996	05/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	4	\$749.71	\$2,998.84
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9606	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4624) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2451	SERVICIO	1	\$2,127.30	\$2,127.30
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10067	13/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4573) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2907	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10071	14/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10488	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10489	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10491	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10754	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10767	31/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,499.99	\$1,499.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11257	11/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4572) SERVICIO 20 000 KMS FACT/3407	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11611	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4624) SERVICIO 30 000 KMS FACT/3481	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11829	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12118	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE KILOMETRAJE DE LOS 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12138	25/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4625) SERVICIO 20 000 KMS FACT/3649	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9692	02/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3629) VALVULA CHECK P/HIDRAULICO FACT/1860	SERVICIO	1	\$3,960.00	\$3,960.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10832	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,420.00	\$24,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11769	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PILOTO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	11490	13/11/2008	1	UN00024	PANTALON TIPO MILITAR COLOR NEGRO 65% POLIESTER Y 35% ALGODON, CON REFUERZO EN EL	PIEZA	36	\$330.00	\$11,880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10990	05/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$561.00	\$4,488.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10990	05/11/2008	2	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	36	\$4.40	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11658	14/11/2008	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	8	\$583.00	\$4,664.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11658	14/11/2008	4	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA Y AZUL	CAJA	5	\$23.25	\$116.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12045	21/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	11	\$456.50	\$5,021.50
BACA AGUILERA TOMAS	11689	14/11/2008	1	HE00076	MAQUINAS PARA SOLDAR MARCA LINCOLN DE 225 AMP; 120-240 VOLTS	PIEZA	1	\$5,556.00	\$5,556.00
BAYONA MORALES SERGIO	10831	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE FORD 4.2	PIEZA	1	\$24,200.00	\$24,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9916	08/10/2008	1	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9KG.	PAQUETE	60	\$110.00	\$6,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9916	08/10/2008	2	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	3	\$254.00	\$762.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9916	08/10/2008	3	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	30	\$4.30	\$129.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12051	21/11/2008	1	LI00014	COLOR CAJA C/6 GALONES CLORTEX	CAJA	12	\$102.00	\$1,224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12051	21/11/2008	2	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BANO DE 2.46 ONZ.	PIEZA	500	\$4.30	\$2,150.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11878	20/11/2008	5	MP00008	FELPA DE 3/4"	PIEZA	7	\$16.50	\$115.50
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11878	20/11/2008	6	MP00008	FELPA PARA PINTURA DE ACEITE	PIEZA	7	\$14.00	\$98.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11878	20/11/2008	7	MP00015	RODILLO EXTENSION PARA RODILLO (LO SOLICITADO ES EXTENSION)	PIEZA	7	\$13.50	\$94.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11450	13/11/2008	1	MP00013	PINTURA DE ACEITE COLOR GRIS CLARO CUBETA DE 19 LTS (SEGUN MUESTRA) FAVOR DE SOLICIT	CUBETA	3	\$950.00	\$2,850.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11450	13/11/2008	2	MP00015	RODILLO PROFESIONAL PARA PINTURA DE ACEITE	PIEZA	3	\$23.00	\$69.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11450	13/11/2008	3	MP00001	ARMAZON PROFESIONAL PARA EL RODILLO DE 9"	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11450	13/11/2008	4	MP00015	RODILLO EXTENSION DE METAL CON ROSCA PARA RODILLO DE 1.20 A2.40 MTS (LO SOLICITADO ES	PIEZA	1	\$153.00	\$153.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11450	13/11/2008	5	MP00015	RODILLO EXTENSION DE METAL CON ROSCA PARA RODILLO SENCILLO DE 1.20 MTS (LO SOLICITAD	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11450	13/11/2008	6	MP00003	BROCHA GRUESA DE 2 1/2" (TODO EL MATERIAL REQUERIDO EN ESTA REQ. 5045 ES PARA EL DISTF	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11879	20/11/2008	1	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCA SEMIBRILLO DE 19 LTS	CUBETA	2	\$552.00	\$1,104.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11879	20/11/2008	2	MP00003	BROCHA DE 3"	PIEZA	5	\$12.90	\$64.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11879	20/11/2008	3	MP00013	PINTURA VINILICA GRIS SEMIBRILLO DE 19 LTS (SEGUN MUESTRA)	CUBETA	1	\$552.00	\$552.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11879	20/11/2008	4	MP00013	PINTURA COLOR GRIS CLARO DE ESMALTE CUBETA DE 19 LTS (SEGUN MUESTRA)	CUBETA	1	\$950.00	\$950.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11879	20/11/2008	8	MP00013	PINTURA COLOR GRIS OSCURO DE ESMALTE CUBETA DE 19 LTS (SEGUN MUESTRA)	CUBETA	1	\$950.00	\$950.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11394	12/11/2008	1	CO00066	HP C4911A TINTA (82 CYAN)	PIEZA	5	\$451.00	\$2,255.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11394	12/11/2008	2	CO00067	HP C4912A TINTA (82 MAGENTA)	PIEZA	5	\$451.00	\$2,255.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11394	12/11/2008	3	CO00068	HP C4913A TINTA (82 YELLOW)	PIEZA	5	\$451.00	\$2,255.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11394	12/11/2008	4	CO00022	EPSON T063220 TINTA (CYAN)	PIEZA	1	\$118.80	\$118.80
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11394	12/11/2008	5	CO00023	EPSON T063320 TINTA (MAGENTA)	PIEZA	1	\$118.80	\$118.80

WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11394	12/11/2008	6	CO00024	EPSON T063420 TINTA	PIEZA	1	\$118.80	\$118.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11541	14/11/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS ECO T-350	CAJA	22	\$227.00	\$4,994.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11541	14/11/2008	2	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA (LITRO)	LITRO	14	\$15.95	\$223.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12047	21/11/2008	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	14	\$282.70	\$3,957.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12047	21/11/2008	2	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	30	\$15.00	\$450.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	12047	21/11/2008	3	LI00014	COLOR CAJA /6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	2	\$115.50	\$231.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	9585	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR	PIEZA	1	\$19,800.00	\$19,800.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	9586	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION GRAL DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,499.20	\$24,499.20
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	10506	24/10/2008	1	UN00007	CAMISA DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA EN COLOR AZUL FRANCES, MANGA LARGA, EN TELA POPI	PIEZA	100	\$370.04	\$37,004.00
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	10506	24/10/2008	2	UN00024	PANTALON DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA EN TELA 100% DACRON A POLIESTER 12 OZ, DE ESPE	PIEZA	100	\$404.73	\$40,473.00
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	10506	24/10/2008	3	UN00020	KEPIES DISEÑO ESPECIAL PARA POLICIA EN TELA 100% DACRON POLIESTER EN COLOR NEGRO C	PIEZA	100	\$104.13	\$10,413.00
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	10506	24/10/2008	4	UN00017	FORNITURA DE NAYLON CORDURA EN COLOR NEGRO QUE CONSTA DE DOCE PIEZAS: CINTURON F	PIEZA	100	\$483.00	\$48,300.00
RUEDA CORONADO ZULMA VERONICA	10506	24/10/2008	5	UN00014	CORBATA EN POLISTER DE 3.5" X 18" CON CLIP-ON, COLOR NEGRO	PIEZA	100	\$69.39	\$6,939.00
									\$360,466.49

120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12298	26/11/2008	1	FE00121	L PERFIL 103	PIEZA	20	\$149.60	\$2,992.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12298	26/11/2008	2	FE00121	L PERFIL TABLERO 147 3X8 A 0.91X2.44 MT	PIEZA	16	\$339.13	\$5,426.08
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12298	26/11/2008	3	FE00121	L PERFIL C125 108 C14N	PIEZA	20	\$211.36	\$4,227.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12298	26/11/2008	4	FE00226	SOLERA 3/16X3/4 PULGADAS 4.8X19.0 MM	PIEZA	20	\$70.40	\$1,408.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12298	26/11/2008	7	FE00161	PASADOR RUSTICO # 6	PIEZA	1	\$23.29	\$23.29
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12298	26/11/2008	8	FE00083	DISCO CORTE 14 # 737	PIEZA	4	\$90.49	\$361.96
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12298	26/11/2008	10	FE00171	PIJA PARA LAMINA DE BROCA 1/4 X 1 1/2 PULGADAS	PIEZA	300	\$0.45	\$135.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	1	FE00246	TUBO NEGRO DE 1/2" PARA GAS	PIEZA	3	\$178.00	\$534.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	2	FE00248	TUERCA UNION DE 1/2" P/GAS	PIEZA	3	\$15.69	\$47.07
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	3	FE00060	CODO DE 90 GRADOS DE 1/2" P TUBO NEGRO DE 1/2" P/GAS	PIEZA	6	\$1.70	\$10.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	4	FE00060	CODO DE 45 GRADOS DE 1/2" P/TUBO NEGRO DE 1/2" P/GAS	PIEZA	3	\$6.30	\$18.90
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	5	FE00070	COPLES DE 1/2" P/TUBO NEGRO DE 1/2" P/GAS	PIEZA	6	\$1.77	\$10.62
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	6	FE00130	LLAVE DE PASO DE 1/2" A 3/8" FLER P/GAS	PIEZA	2	\$29.17	\$58.34
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	7	FE00138	MANGUERA DE 3/8" POR 1 MTS PARA GAS	PIEZA	2	\$46.00	\$92.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	8	FE00055	CERRADURA SECURA DOBLE CIL. D-10/PB	PIEZA	6	\$78.24	\$469.44
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12427	28/11/2008	9	FE00055	CERRADURA SECURA P/ENTRADA E-10/PB	PIEZA	6	\$60.22	\$361.32
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	9878	08/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 10 - W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,914.50	\$7,914.50
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	11241	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE A GASOLINA 10 W 40	ROLLO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9879	08/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ANTICONGELANTE PRESTON 97	GALON	18	\$170.54	\$3,069.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11245	11/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/MOTOR LUCAS	BOTE	10	\$159.45	\$1,594.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11245	11/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	10	\$5.54	\$55.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11245	11/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS P/FORD LOBO P/UP	PIEZA	15	\$747.88	\$11,218.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11245	11/11/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/FORD LOBO	PIEZA	50	\$67.62	\$3,381.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11245	11/11/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE HALOGENO 9007	PIEZA	50	\$22.18	\$1,109.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11245	11/11/2008	20	RF00007	REFACCION(ES) SILICONES	PIEZA	25	\$16.50	\$412.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11627	14/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE SUP. HORQUILLA CV	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	12038	21/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA DE FOSA SEPTICA QUE INCLUYE EXTRACCION DE SOL	SERVICIO	1	\$6,000.00	\$6,000.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12048	21/11/2008	2	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	20	\$281.32	\$5,626.40
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	10269	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO MAESTRO Y 1 WD-40	PIEZA	1	\$729.30	\$729.30
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	10269	17/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS SEMIMETALICAS	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12075	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARAR ALTERNADOR LOBO TRITON 2008	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9904	08/10/2008	1	CO00121	HP Q5950A TONER (BLACK)	PIEZA	1	\$1,842.00	\$1,842.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9904	08/10/2008	2	CO00122	HP Q5951A TONER (CYAN)	PIEZA	1	\$2,593.00	\$2,593.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9904	08/10/2008	3	CO00123	HP Q5952A TONER (YELLOW)	PIEZA	1	\$2,593.00	\$2,593.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9904	08/10/2008	4	CO00019	EPSON T060320 TINTA	PIEZA	1	\$128.00	\$128.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11144	07/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	2	\$728.00	\$1,456.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11144	07/11/2008	2	CO00122	HP Q5951A TONER (CYAN)	PIEZA	1	\$2,780.00	\$2,780.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11144	07/11/2008	3	CO00123	HP Q5952A TONER (YELLOW)	PIEZA	1	\$2,780.00	\$2,780.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11360	12/11/2008	1	CO00163	CINTA DATACARD YMCKT (RIBBON) 549081-204	PIEZA	10	\$488.00	\$4,880.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11397	12/11/2008	1	CO00104	HP Q2613A TONER	PIEZA	5	\$692.00	\$3,460.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12160	25/11/2008	1	CO00104	HP Q2613A TONER	PIEZA	5	\$692.00	\$3,460.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12160	25/11/2008	2	CO00102	HP Q2610A TONER	PIEZA	2	\$1,560.00	\$3,120.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10830	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	2	\$749.71	\$1,499.42
REGALADO ROSAS EDUARDO	11243	10/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	8	\$749.71	\$5,997.68

ALDEN JUAREZ SA DE CV	9567	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4632) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2365	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9600	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20,000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9803	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4597) SERVICIO 20 000 KMS FACT/2769	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10065	13/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4577) SERVICIO 30 000 KMS FACT/2855	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4712) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2997	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4698) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3000	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 4700) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3001	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	4	SE00017	SERVICIO (ENG. 4532) SERVICIO 50 000 KMS FACT/3002	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	5	SE00017	SERVICIO (ENG. 4688) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3005	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	6	SE00017	SERVICIO (ENG. 4697) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3006	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	7	SE00017	SERVICIO (ENG. 4692) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3007	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	8	SE00017	SERVICIO (ENG. 4546) SERVICIO 30 000 KMS FACT/3015	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	9	SE00017	SERVICIO (ENG. 4536) SERVICIO 50 000 KMS FACT/3029	SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10426	23/10/2008	10	SE00017	SERVICIO (ENG. 4689) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3030	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10563	28/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4569) SERVICIO 20 000 KMS FACT/3103	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10875	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10876	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10878	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 40 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10879	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10880	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 30 000 KMS	PIEZA	1	\$1,609.99	\$1,609.99
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11173	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4552) SERVICIO 40 000 KMS FACT/3388	SERVICIO	1	\$2,100.00	\$2,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12319	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4631) SERVICIO 20 000 KMS FACT/3734	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10771	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4026) REPARACION DE MOTOR FACT/1799	SERVICIO	1	\$22,550.00	\$22,550.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	11887	20/11/2008	2	AA00019	DESTORCEDOR GRANDE PARA LAZO	PIEZA	32	\$55.00	\$1,760.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	11887	20/11/2008	3	AA00020	LAZO DE NYLON DE 3/4"	PIEZA	200	\$22.00	\$4,400.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	1	AF00032	MEDICAMENTO ANESTESIA PENTOBARBITAL DE 100 ML. I.V.	FRASCO	1	\$363.00	\$363.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	2	AF00028	SUERO AMINOLITE DE 100 ML I.V.	FRASCO	7	\$154.00	\$1,078.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	3	AF00017	VACUNAS SEXTUPLE I.M. (MOQUILLO, HEPATITIS, PARVOVIRUS, INFLUENZA Y 2 (DOS) BACTERIAS I	UNIDAD	5	\$198.00	\$990.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	4	AF00017	VACUNAS CONTRA LA RABIA DE 3 AÑOS DE 1 ML	FRASCO	5	\$418.00	\$2,090.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	5	AF00032	MEDICAMENTO DESPARAZITANTE CONTRA GARRAPATAS IVERMENTINA INY. DE 240 ML	FRASCO	2	\$462.00	\$924.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	6	AF00032	MEDICAMENTO DESPARAZITANTE NEGUVON DE 23 GM	SOBRE	10	\$88.00	\$880.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	7	AF00032	MEDICAMENTO DESPARAZITANTE PANACUR (PARA PERRO) DE 100 ML	FRASCO	1	\$275.00	\$275.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	8	AF00032	MEDICAMENTO GARRAPATICIDA ASUNTOL DE 20 GM	SOBRE	10	\$71.50	\$715.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	9	AF00032	MEDICAMENTO ANALGESICO XILAZINA TRANQUIVET DE 50 ML	FRASCO	4	\$726.00	\$2,904.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	10	AF00032	MEDICAMENTO ESTIMULANTE METABOLICO TONOFOSFAN DE 100 ML	FRASCO	4	\$440.00	\$1,760.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	11	AF00032	MEDICAMENTO PROTECTOR HEPATITICO Y RENAL CATOSAL DE 100 ML	FRASCO	4	\$660.00	\$2,640.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	12	AF00032	MEDICAMENTO ADRENALINA DE 50 ML	FRASCO	4	\$132.00	\$528.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	13	AF00026	PENICILINA BENZATINICA (COMBINADA) DE 250 ML	FRASCO	2	\$451.00	\$902.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	14	AF00026	PENICILINA PROCALNICA DE 100 ML	FRASCO	2	\$451.00	\$902.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12141	25/11/2008	15	AF00028	SUERO LACTATO DE RINGER DE 1 LT EN BOLSA	CAJA	2	\$77.00	\$154.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12146	25/11/2008	1	AF00032	MEDICAMENTO FUROSEMIDE AL 5% DE 100 ML (PARA EQUINOS)	FRASCO	5	\$341.00	\$1,705.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12146	25/11/2008	2	AF00032	MEDICAMENTO EQUINACE AL 10% DE 250 ML (PARA EQUINOS)	FRASCO	5	\$990.00	\$4,950.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12146	25/11/2008	3	AF00006	DEXAMETAZONA DE 100 ML (PARA EQUINOS)	FRASCO	5	\$231.35	\$1,156.75
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12146	25/11/2008	4	AF00032	MEDICAMENTO PASTA PARA DESPARACITAR EQUEST(PARA EQUINOS)	PIEZA	32	\$343.20	\$10,982.40
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12146	25/11/2008	5	AF00032	MEDICAMENTO SHAMPOO GARRAPATICIDA DE 1 LTS.(PARA EQUINOS)	PIEZA	1	\$157.33	\$157.33
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10997	05/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$561.00	\$4,488.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10997	05/11/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	33	\$15.51	\$511.83
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11940	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON CAJA 10 PAQUETES	CAJA	12	\$456.50	\$5,478.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11940	20/11/2008	2	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	6	\$18.55	\$111.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11940	20/11/2008	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$583.00	\$4,664.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	11356	12/11/2008	1	AA00009	CLAVOS PARA HERRAR	CAJA	10	\$297.00	\$2,970.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12246	26/11/2008	1	AA00017	CADENA TRAMOS PARA CADENA 3/8" X1.60 MTS CADA UNA	PIEZA	32	\$143.00	\$4,576.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12246	26/11/2008	2	AA00018	ESLABON RAPIDO	PIEZA	32	\$36.30	\$1,161.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12246	26/11/2008	3	AA00019	DESTORCEDOR GRANDE PARA CADENA	PIEZA	32	\$104.50	\$3,344.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12299	26/11/2008	5	FE00225	SOLDADURA LINCOLN AMERICANA 6013 3/32 PULGADAS	KILO	6	\$77.00	\$462.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12299	26/11/2008	9	FE00083	DISCO PULIDOR SIN TUERCA 1 1/4" X 4 1/2" # 774	PIEZA	4	\$30.80	\$123.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12431	28/11/2008	6	EE00110	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 1/2" PULGADA	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12431	28/11/2008	14	EE00054	FOCO FLUORESCENTES 40 W T 12 LUZ DIA PHILIPHS	PIEZA	90	\$19.80	\$1,782.00
DUARTE QUIJONES CARLOS ALBERTO	10560	28/10/2008	1	AN00003	ALIMENTO PARA CANES PEDIGREE EN PRESENTACION AMARILLA CON 52 LBS, EQUIVALENTE A 23.1	SACO	20	\$375.00	\$7,500.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.	10437	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVADE IMPACTO 7.50 R 16	PIEZA	1	\$1,212.16	\$1,212.16

PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.	10829	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA 7.50 16 DE IMPACTO P/CARGA	PIEZA	1	\$1,212.16	\$1,212.16
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11531	14/11/2008	2	AN00001	SALVADO DE TRIGO ENCOSTALADO EN BULTOS DE 40 KG.	KILO	7000	\$2.70	\$18,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11542	14/11/2008	1	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTISUOS DE 9 KG	PAQUETE	20	\$117.00	\$2,340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11542	14/11/2008	2	LI00001	ACIDO MURIATICO "MURIATEX" DE 1 LITRO	LITRO	40	\$13.50	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11542	14/11/2008	3	LI00014	COLORO CON 6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	9	\$102.00	\$918.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12049	21/11/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO MURIATEX DE 1 LITRO	LITRO	17	\$13.50	\$229.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12049	21/11/2008	3	LI00014	COLORO C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	9	\$102.00	\$918.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	21/11/2008	1	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSO C/12 LITROS AROMA MANZANA, FRESCO AMANECER, BEBE, NARANJA	CAJA	20	\$168.00	\$3,360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12052	21/11/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE DE UN LITRO AROMA CANELA	LITRO	75	\$8.00	\$600.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11941	20/11/2008	4	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA Y AZUL	CAJA	24	\$20.50	\$492.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12100	24/11/2008	2	FE00008	ANGULO DE 1" X 1/8"	PIEZA	3	\$156.72	\$470.16
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12100	24/11/2008	5	FE00083	DISCO DE CORTE DE 4 1/2"	PIEZA	1	\$21.45	\$21.45
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12100	24/11/2008	14	FE00102	GRAVA (UNA YARDA DE GRAVA)	METRO CUBICO	1	\$137.00	\$137.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12100	24/11/2008	15	FE00166	PEGAMENTO 5000	GALON	1	\$533.50	\$533.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12100	24/11/2008	16	FE00251	VALVULA DE CARGA P/WC	PIEZA	5	\$49.50	\$247.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12103	24/11/2008	2	FE00121	L CARRITO MANUAL DOBLE USO (DIABLITO) FAVOR DE ENTREGAR EN EL DISTRITO B. JUAREZ UBIC	PIEZA	1	\$643.50	\$643.50
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	11882	20/11/2008	2	EE00061	INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 2X40	PIEZA	2	\$113.30	\$226.60
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	11882	20/11/2008	3	EE00033	CLAVIJA POLARIZADA 15A 120V	PIEZA	10	\$18.48	\$184.80
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12244	26/11/2008	12	EE00041	COPEL PARED DELGADA 1/2"	PIEZA	60	\$2.72	\$163.20
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12244	26/11/2008	13	EE00022	CABLE THHN # 12 BLANCO	METRO	600	\$5.66	\$3,396.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	1	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 8 CIRCUITOS 125 A 1F 3H 220/127V (SOBREPUESTO)	PIEZA	1	\$348.53	\$348.53
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	2	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 4 CIRCUITOS Q25A1F 3H 220/127V (SOBREPUESTO)	PIEZA	2	\$210.57	\$421.14
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	3	EE00061	INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 2X60 AMP.	PIEZA	4	\$113.30	\$453.20
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	4	EE00061	INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 2X40 AMP.	PIEZA	2	\$113.30	\$226.60
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	5	EE00061	INTERRUPTOR SIEMENS TIPO QP 2X30 AMP.	PIEZA	2	\$113.30	\$226.60
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	7	EE00037	CONECTOR PARED DELGADO 1/2 "	PIEZA	100	\$2.90	\$290.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	8	EE00024	CAJA OCTAGONAL K.O 1/2 PULGADA	PIEZA	50	\$7.45	\$372.50
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	9	EE00090	RECEPTACULO DE PORCELANA 4 PULGADAS	PIEZA	50	\$7.39	\$369.50
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	10	EE00022	CABLE THH # 14 BLANCO	METRO	200	\$3.68	\$736.00
GRUPO MASEEL S.A DE C.V	12432	28/11/2008	11	EE00054	FOCO INCANDESCENTE 100W T 125V PHILIPS	PIEZA	100	\$4.35	\$435.00
QUEVEDO VELAZQUEZ HECTOR	9673	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3971) REPARACION DE DAÑOS FACT/270	SERVICIO	1	\$5,225.00	\$5,225.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11451	13/11/2008	1	MP00001	ARMAZON EXTENSION DE MADERA DE 4 PIES (LO SOLICITADO ES EXTENSION PARA PINTAR)	PIEZA	5	\$14.50	\$72.50
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11451	13/11/2008	7	MP00008	FELPA DE 9"	PIEZA	15	\$13.00	\$195.00
PINTURAS DEL PASO Y JUAREZ SA DE CV	11451	13/11/2008	9	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR NEGRA	PIEZA	5	\$16.50	\$82.50
SOLIS URRUTIA MARTIN	11532	14/11/2008	1	AN00002	MAIZ ROLADO ENCOSTALADO EN BULTOS DE 40 KG	KILO	7000	\$4.85	\$33,950.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL , P/FORD LOBO	JUEGO	15	\$133.10	\$1,996.50
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD LOBO	JUEGO	20	\$228.55	\$4,571.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-12	PIEZA	25	\$32.62	\$815.50
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-18	PIEZA	25	\$46.05	\$1,151.25
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/FORD LOBO P/UP V-6	PIEZA	30	\$12.30	\$369.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/FORD LOBO P/UP V-8	PIEZA	120	\$12.30	\$1,476.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO V-6	PIEZA	10	\$22.87	\$228.70
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO S DE ACEITE P/FORD LOBO V-8	PIEZA	30	\$22.87	\$686.10
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	50	\$92.52	\$4,626.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	18	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	BOTE	40	\$24.51	\$980.40
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	19	RF00007	REFACCION(ES) RETENES P/P/UUP	PIEZA	25	\$15.00	\$375.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	20	RF00007	REFACCION(ES) RETENES P/P/UUP	PIEZA	25	\$14.80	\$370.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	21	RF00007	REFACCION(ES) RETENES P/P/UUP	PIEZA	25	\$14.00	\$350.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	22	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO V-6	PIEZA	10	\$22.86	\$228.60
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	23	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO V-6	PIEZA	10	\$22.84	\$228.40
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	24	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO V-6	PIEZA	10	\$22.82	\$228.20
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	25	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO V-6	PIEZA	10	\$22.81	\$228.10
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	26	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO V-6	PIEZA	10	\$22.80	\$228.00
MOTORPRO SA DE CV	11268	11/11/2008	27	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD LOBO V-6	PIEZA	10	\$22.79	\$227.90
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11452	13/11/2008	2	MP00013	PINTURA ESMALTE BLANCA (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	2	\$950.00	\$1,900.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11452	13/11/2008	3	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCO SEMIGLOSS (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	2	\$552.00	\$1,104.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11452	13/11/2008	4	MP00013	PINTURA ESMALTE GRIS RIS (SEGUN MUESTRA)	CUBETA	2	\$950.00	\$1,900.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11452	13/11/2008	5	MP00013	PINTURA VINILICA GRIS SEMIGLOSS(SEGUN MUESTRA)	CUBETA	2	\$578.00	\$1,156.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	11452	13/11/2008	8	MP00001	ARMAZON DE 9"	PIEZA	15	\$18.00	\$270.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11398	12/11/2008	2	CO00102	HP Q2610A TONER	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	9917	08/10/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO "MURIATEX LITRO"	LITRO	70	\$15.75	\$1,102.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9917	08/10/2008	2	LI00014	COLORO C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	12	\$115.50	\$1,386.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9917	08/10/2008	3	LI00040	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS DE 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	2	\$271.70	\$543.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9917	08/10/2008	4	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INODORO	PIEZA	30	\$5.50	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9917	08/10/2008	5	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS " FABULOSO" CAJA CON 12 LITROS AROMA MANZANA, NARANJA, FRE	CAJA	10	\$182.60	\$1,826.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9917	08/10/2008	6	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	40	\$14.50	\$580.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11543	14/11/2008	4	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 MTS HOJA DOBLE	CAJA	15	\$284.00	\$4,260.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11883	20/11/2008	4	EE00054	FOCO FLOURESCENTE DE 40 W T 12 LUZ DEL DIA	PIEZA	120	\$19.25	\$2,310.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12101	24/11/2008	3	FE00225	SOLDADURA AMERICANA	KILO	1	\$86.53	\$86.53
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12101	24/11/2008	6	FE00083	DISCO DE CORTE DE 7"	PIEZA	1	\$35.75	\$35.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12101	24/11/2008	7	FE00011	ARENA (UNA YARDA DE ARENA)	METRO CUBICO	1	\$165.00	\$165.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12101	24/11/2008	12	FE00188	PUERTA DE TAMBOR DE 36 PULGADAS	PIEZA	6	\$285.53	\$1,713.18
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12101	24/11/2008	13	FE00050	CEMENTO DE 50 KG	SACO	2	\$111.46	\$222.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12101	24/11/2008	17	FE00121	L SAPITO PARA W.C.	PIEZA	5	\$8.53	\$42.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12101	24/11/2008	18	FE00221	SILICON TRANSPARENTE (TUBO)	PIEZA	2	\$25.26	\$50.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12104	24/11/2008	5	FE00121	L ESCALERA DE ALUMINO CON EXTENSION DE 4 A 8 MTS (FAVOR DE ENTREGARSE EN EL DISTRITC	PIEZA	1	\$1,367.91	\$1,367.91
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12428	28/11/2008	10	FE00050	CEMENTO P/CARTON YESO 61.7 LBS (JOINT CEMENT)	CUBETA	1	\$123.75	\$123.75
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12102	24/11/2008	1	FE00252	VARILLA SOLERA DE 1/2"	PIEZA	5	\$49.00	\$245.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12102	24/11/2008	4	FE00083	DISCO DE CORTE DE 4 "	PIEZA	1	\$92.00	\$92.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12102	24/11/2008	8	FE00264	CHAPA DE CILINDRO SENCILLO	PIEZA	1	\$100.00	\$100.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12102	24/11/2008	9	FE00264	CHAPA DE DOBLE CILINDRO	PIEZA	2	\$111.00	\$222.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12102	24/11/2008	11	FE00023	BISAGRA DE 3"	PIEZA	12	\$7.28	\$87.36
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12105	24/11/2008	1	FE00246	TUBO DE 60 MM (POSTE) DE 2.2 (PARA MALLA SICLONICA) (FAVOR DE ENTREGAR EN B.JUAREZ UBI	PIEZA	5	\$253.00	\$1,265.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12105	24/11/2008	3	FE00264	CHAPA SENCILLA PARA PUERTA DE TAMBOR (PARA EL D. BENITO JUAREZ UBICADO EN CALLE AGU	PIEZA	2	\$59.00	\$118.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12105	24/11/2008	4	FE00264	CHAPA SENCILLA CERROJO (ENTREGARSE EN CALLE AGUSTIN ITURBIDE E IGNACIO ALDAMA FRAC	PIEZA	2	\$59.00	\$118.00
TERRAZA GASTELUM GABRIEL	11453	13/11/2008	6	MP00003	BROCHA BANDA DORADA DE 4"	PIEZA	15	\$33.00	\$495.00
EXPORTACION E IMPORTACIONES DE PRODUCTOS INDU	11888	20/11/2008	1	AA00002	ALMARTIGONES COMPLETO COLOR GRIS	PIEZA	32	\$550.00	\$17,600.00
									\$387,607.66

121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11088	06/11/2008	1	PA00107	TINTA PARA DUPLICADOR CR1610V	PIEZA	4	\$280.00	\$1,120.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12162	25/11/2008	1	CO00021	EPSON T063120 TINTA (NEGRA)	PIEZA	4	\$120.00	\$480.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12162	25/11/2008	2	CO00022	EPSON T063220 TINTA (CYAN)	PIEZA	3	\$168.00	\$504.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12162	25/11/2008	3	CO00023	EPSON T063320 TINTA (MAGNETA)	PIEZA	3	\$168.00	\$504.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12162	25/11/2008	4	CO00024	EPSON T063420 TINTA (YELLOW)	PIEZA	3	\$168.00	\$504.00
INVERSIONES Y VALORES DEL REAL S.A. DE C.V.	11957	20/11/2008	1	PA00100	SOBRE MEMBRETADOS TAMANO OFICIO	MILLARES	2	\$399.30	\$798.60
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11399	12/11/2008	1	CO00021	EPSON T063120 TINTA (NEGRA)	PIEZA	4	\$118.80	\$475.20
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11399	12/11/2008	2	CO00022	EPSON T063220 TINTA (CYAN)	PIEZA	3	\$118.80	\$356.40
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11399	12/11/2008	3	CO00023	EPSON T063320 TINTA (MAGENTA)	PIEZA	3	\$118.80	\$356.40
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11399	12/11/2008	4	CO00024	EPSON T063420 TINTA (YELLOW)	PIEZA	3	\$118.80	\$356.40
CEBALLOS BORJAS NORA	11471	13/11/2008	1	FN00022	FORMAS DE TARJETAS DE CONTROL DE SERVICIO EN CARTONCILLO COLOR BLANCO, TAMANO CA	CIENTOS	72	\$55.00	\$3,960.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11145	07/11/2008	1	EC00136	PAPEL PARA PLOTTER Q1398A 42"	CAJA	4	\$235.49	\$941.96
MICROPESE,S.A DE C.V	11145	07/11/2008	2	EC00136	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 11" C/3000	CAJA	4	\$258.69	\$1,034.76
									\$11,391.72

130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	1	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	500	\$6.93	\$3,465.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	2	FE00024	BLOCK DE 8"	PIEZA	500	\$10.59	\$5,295.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	4	FE00011	ARENA	METRO	60	\$171.60	\$10,296.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	5	FE00050	CEMENTO	SACO	100	\$91.30	\$9,130.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	6	FE00147	MORTERO	SACO	100	\$66.00	\$6,600.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	7	FE00252	VARILLA CORRUGADA DE 3/8" (TRAMOS)	PIEZA	20	\$84.75	\$1,695.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	8	FE00036	CALHIDRA	SACO	100	\$44.96	\$4,496.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	9	FE00134	MALLA CICLONICA DE 2 MTS. DE ALTO	ROLLO	10	\$1,815.00	\$18,150.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	14	FE00183	POLIN DE 3" (TRAMOS)	PIEZA	20	\$286.11	\$5,722.20
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	15	FE00183	POLIN DE 6" (TRAMOS)	PIEZA	20	\$477.78	\$9,555.60
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	16	FE00183	POLIN DE 4" (TRAMOS)	PIEZA	20	\$392.70	\$7,854.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	20	FE00008	ANGULO DE 1/8" X 2"	PIEZA	40	\$281.60	\$11,264.00
VIGA Y LAMINA, S.A. DE C.V.	9647	01/10/2008	21	FE00083	DISCO ABRASIVO DE 14" PARA CORTE "ASTROMEX"	PIEZA	14	\$47.30	\$662.20
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	18	ES00017	EXTINGUIDORES DE 9.0 KGS., POLVO QUIMICO SECO PQS, MANTENIMIENTO GENERICO	SERVICIO	5	\$187.00	\$935.00

PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	19	ES00017	EXTINGUIDORES DE 4.5 KGS., POLVO QUIMICO SECO PQS, MANTENIMIENTO GENERICO	SERVICIO	11	\$104.50	\$1,149.50
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	20	ES00017	EXTINGUIDORES DE 4.5 KGS., HIELO SECO CO2, MANTENIMIENTO GENERICO	SERVICIO	5	\$104.50	\$522.50
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	21	ES00017	EXTINGUIDORES DE 6.0 KGS., HIELO SECO CO2, MANTENIMIENTO GENERICO	SERVICIO	1	\$135.00	\$135.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	22	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 9.0 KGS., HIELO SECO CO2	SERVICIO	2	\$286.00	\$572.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	24	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 9.0 KGS., POLVO QUIMICO SECO PQS	SERVICIO	26	\$560.00	\$14,560.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	25	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 4.5 KGS., POLVO QUIMICOSECO PQS	SERVICIO	10	\$330.00	\$3,300.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	26	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 4.5 KGS., HIELO SECO CO2	SERVICIO	1	\$158.00	\$158.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	27	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 2.5 KGS., POLVO QUIMICO SECO PQS	SERVICIO	2	\$180.00	\$360.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	12139	25/11/2008	30	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 6.0 KGS., POLVO QUIMICO SECO PQS	SERVICIO	4	\$385.00	\$1,540.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9980	09/10/2008	1	PO00019	ARBOLES DIVERSOS FRESNO TRONCO DE 7A 8 CM. DE ANCHO	PIEZA	20	\$412.50	\$8,250.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9980	09/10/2008	2	PO00019	ARBOLES DIVERSOS SAUZ ANDALUCIA TRONCO DE 7 A 8 CM. DE ANCHO	PIEZA	20	\$550.00	\$11,000.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9980	09/10/2008	3	PO00019	ARBOLES DIVERSOS SAUZ LLORON TRONCO DE 7 A 8 CM DE ANCHO	PIEZA	14	\$550.00	\$7,700.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9980	09/10/2008	4	PO00016	TRUENO	PIEZA	20	\$55.82	\$1,116.40
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9980	09/10/2008	5	PO00003	DORMILONA	PIEZA	25	\$19.80	\$495.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9980	09/10/2008	6	PO00017	ROSAL	PIEZA	3	\$39.88	\$119.64
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9980	09/10/2008	7	PO00018	OREJAS DE RATON	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12140	25/11/2008	28	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 2.2 KGS., POLVO QUIMICO SECO PQS	SERVICIO	1	\$127.60	\$127.60
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12140	25/11/2008	29	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 1.0 KGS., POLVO QUIMICO SECO PQS	SERVICIO	5	\$67.10	\$335.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12140	25/11/2008	31	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 6.0 KGS., POLVO QUIMICO SECO PQS	SERVICIO	2	\$264.00	\$528.00
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	11271	11/11/2008	2	FN00017	ENGOMADO IMPRESO EN PICK UP, FORD F-250, CONSTA DE PUERTAS CON LEYENDA DEL PROGRA	PIEZA	5	\$1,375.00	\$6,875.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2008	8	PA00078	PILAS AA PAQUETE CON 4 PILAS	PAQUETE	3	\$27.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2008	9	PA00078	PILAS AAA PAQUETE CON 4 PILAS	PAQUETE	3	\$27.50	\$82.50
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	12311	27/11/2008	1	FE00035	CALENTON MOVIL DE GAS L.P. CON VALVULA DE SEGURIDAD Y ODS (ANALIZADOR DE ATMOSFERA	PIEZA	14	\$1,703.00	\$23,842.00
BACA AGUILERA TOMAS	11118	07/11/2008	1	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE LOS INDOMABLES, MARCA MAGNETEK, HP 5 , PART #6357577-1	PIEZA	2	\$12,855.00	\$25,710.00
BACA AGUILERA TOMAS	11118	07/11/2008	3	FE00026	BOMBA SUBMARINA PARA FUENTE DE JUAN DE OÑATE, CON CORRIENTE 110/220 VOLTS., MONOFA:	PIEZA	1	\$9,878.00	\$9,878.00
BACA AGUILERA TOMAS	11118	07/11/2008	4	FE00026	BOMBA SUBMARINA PARA FUENTE NOSTALGIA, MARCA LITTLE GIANT, PUMA CO. OKLAHOMA CITY (PIEZA	1	\$1,975.00	\$1,975.00
BACA AGUILERA TOMAS	11118	07/11/2008	5	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE MAPA, DATOS J.P.M. 25157 39J12W530, 256 JP. 09710 15 HP 230,	PIEZA	1	\$33,415.00	\$33,415.00
BACA AGUILERA TOMAS	11118	07/11/2008	6	FE00026	BOMBA SUBMARINA SAN LORENZO, MARCA LITTLE GIANT PUMA CO. OKLAHOMA CITY OK. 73112 CA	PIEZA	1	\$1,975.00	\$1,975.00
BACA AGUILERA TOMAS	11118	07/11/2008	7	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE TAZON, MARCA SIEMENS MOTOR MONOFASICO, ABIERTO A PF	PIEZA	1	\$4,831.00	\$4,831.00
BACA AGUILERA TOMAS	12056	21/11/2008	1	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA FUENTE ACUEDUCTO, 3" X 4", MOTOR 5 HP, 230 VAC, 1 POLO, 1750 RPM	PIEZA	1	\$34,985.00	\$34,985.00
BACA AGUILERA TOMAS	12056	21/11/2008	2	FE00026	BOMBA SUMERGIBLE PARA FUENTE MONUMENTAL, DE 15 HP, 440 VAC, 3 FASES, DESCARGA 4" BRI	PIEZA	2	\$56,460.00	\$112,920.00
BACA AGUILERA TOMAS	12056	21/11/2008	3	FE00026	BOMBA CENTRIFUGA PARA CIUDADES HERMANAS, 1.5 HP, 1-1/2" X 1-1/2", 110/220 VAC., 3450 RP. MA	PIEZA	2	\$9,626.00	\$19,252.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9870	07/10/2008	17	FE00001	ABRAZADERA DE 1 1/2"	PIEZA	80	\$11.00	\$880.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9870	07/10/2008	18	FE00001	ABRAZADERA DE 2"	PIEZA	50	\$11.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9870	07/10/2008	19	FE00001	ABRAZADERA DE 2 1/2"	PIEZA	80	\$13.20	\$1,056.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11517	14/11/2008	3	VE00001	CAMION AUTOBUS TIPO ESCOLAR MODELO DE 2000 A 2003, CON CAPACIDAD PARA 36 PERSONAS I	PIEZA	1	\$247,500.00	\$247,500.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9649	01/10/2008	3	FE00102	GRAVA	METRO	20	\$154.00	\$3,080.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9649	01/10/2008	10	FE00246	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2" CED. 30	PIEZA	40	\$244.75	\$9,790.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9649	01/10/2008	12	FE00234	TAPON DE 2"	PIEZA	40	\$20.90	\$836.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9649	01/10/2008	13	FE00234	TAPON DE 1 1/2"	PIEZA	40	\$18.15	\$726.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9758	06/10/2008	3	HE00087	ORILLADORA MARCA STIHL MODELO FS-250R, O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES Y CALIDAD	PIEZA	2	\$8,799.83	\$17,599.66
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9758	06/10/2008	4	HE00112	TIJERAS PARA CORTAR CESPED	PIEZA	5	\$84.70	\$423.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9758	06/10/2008	5	HE00083	MOTOSIERRA CILINDRICA DE 45.4 C.C., POTENCIA DEL MOTOR DE 3.0 B.H.P., PESO DEL MOTOR DE	PIEZA	1	\$8,635.00	\$8,635.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9758	06/10/2008	6	HE00083	MOTOSIERRA CILINDRICA DE 45.4 C.C., POTENCIA DEL MOTOR DE 3.0 B.H.P., PESO DEL MOTOR DE	PIEZA	1	\$6,512.00	\$6,512.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9759	06/10/2008	2	FE00106	HILO PARA ORILLADORA DE 437 MTS. 2.4 MM., COLOR NARANJA, MARCA TRUPER HTR5-95, O SIMIL	ROLLO	20	\$412.50	\$8,250.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	11272	11/11/2008	1	FE00033	CAJA DE HERRAMIENTA DE METAL PARA PICK UP, FORD F-250, MODELO 2009	PIEZA	6	\$4,455.00	\$26,730.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	11273	11/11/2008	1	ES00040	ESTROBOS CLAROS PARA PICK UP, FORD F-250, MODELO 2009, JUEGO DE 4	PIEZA	6	\$5,896.00	\$35,376.00
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	10711	29/10/2008	1	FE00173	PINTURA VINILICA PARA EXTERIOR E INTERIOR MARCA RIVINOL O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES	CUBETA	16	\$639.10	\$10,225.60
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	10711	29/10/2008	4	FE00202	REPUESTO RODILLO EXTRA PACHON	PIEZA	8	\$22.57	\$180.56
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	10711	29/10/2008	5	FE00202	REPUESTO RODILLO PACHON 1 1/4"	PIEZA	8	\$25.83	\$206.64
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	10711	29/10/2008	6	FE00348	MANGO PARA RODILLO	PIEZA	8	\$24.68	\$197.44
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	10711	29/10/2008	7	FE00093	EXTENSION DE ALUMINIO 1.8 X 3.60	PIEZA	4	\$134.53	\$538.12
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	10711	29/10/2008	8	FE00030	BROCHA DE 6" COMANDER	PIEZA	8	\$63.93	\$511.44
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	10711	29/10/2008	9	FE00003	ADHESIVO MARCA UNIKRET O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES Y CALIDAD, 20 KGS., COLOR BLANCO	SACO	1	\$37.95	\$37.95
SIERRACERO COMERCIAL, S.A DE C.V	10711	29/10/2008	10	FE00347	ADEBLOC BLANCO ESTUCO	SACO	20	\$77.70	\$1,554.00
TIANGUIS DE AUTOS GARCIA, S.A DE C.V	10279	17/10/2008	2	VE00008	VEHICULO TIPO SUBURBAN O SIMILAR EN ESPECIFICACIONES Y CALIDAD, MODELO 2000 A 2003, CL	PIEZA	1	\$97,000.00	\$97,000.00
									\$901,528.05

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	10119	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA 37MT	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00

JUAREZ HERRERA JESUS	10314	20/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	10323	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	10599	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FREIGHTLINER 94 DIESEL	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
JUAREZ HERRERA JESUS	10605	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	10658	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MONITO	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
JUAREZ HERRERA JESUS	10716	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMBIO DE CAMPANA DE MARCHA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	10127	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MANGUERAS HIDRAULICAS	PIEZA	1	\$536.46	\$536.46
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	10541	24/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA ARMADA	PIEZA	1	\$2,915.13	\$2,915.13
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10235	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO	TAMBO	1	\$6,160.00	\$6,160.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10235	16/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE A DIESEL 15 W 40	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10278	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15 W 40 A DIESEL	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10278	17/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO	TAMBO	1	\$6,160.00	\$6,160.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10556	27/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMICION AUTOMATICA	LITRO	25	\$46.20	\$1,155.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9608	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALATA DE DISCO, 1 RECTIFICADO	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9608	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 RECTIFICADO DISCO/TAMBOR, 1 BALATA DISCO, 1 MAZA RAM	PIEZA	1	\$2,458.78	\$2,458.78
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9608	01/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 ROTOR FRENOS, 1 BALATA DWE DISCO	PIEZA	1	\$792.75	\$792.75
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10245	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE CLUTCH Y 1 LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,038.16	\$1,038.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10547	27/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10547	27/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10787	01/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 RETEN PARA MAZA TRASERA	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10787	01/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALEROS SM, 2 RETENES SM	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	9607	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 50 PIVOTES DE 413, 50 PIVOTES 415	PIEZA	1	\$632.50	\$632.50
TOREGA, S.A. DE C.V.	10596	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA SEGURIDAD	PIEZA	1	\$140.80	\$140.80
TOREGA, S.A. DE C.V.	10598	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRIO A 3 MUELLES	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	10839	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BIRLOS	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
INFRA, S.A. DE CV.	10125	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 9.5 MET OXIGENO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$379.34	\$379.34
INFRA, S.A. DE CV.	10125	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 9.5 MET OXIGENO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$379.34	\$379.34
INFRA, S.A. DE CV.	10125	15/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 9.5 MET OXIGENO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$379.34	\$379.34
INFRA, S.A. DE CV.	10720	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CILINDROS DE OXIGENO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$758.67	\$758.67
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	9821	07/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR CRAN CHAP PARA CIRRUS 96	PIEZA	1	\$694.10	\$694.10
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	9821	07/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO ESCLAVO	PIEZA	1	\$886.60	\$886.60
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	9821	07/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	9821	07/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$13.20	\$105.60
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	9821	07/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA, DE ACEITE, DE AIRE, CABLES, ACEITE Y BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$696.30	\$696.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9605	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 SILICON , 10 CINTA AISLANTE, 4 LUBRIPLATE, 4 AFLLOJATODO 300GR, 2 AFLOJA	PIEZA	1	\$2,585.00	\$2,585.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10120	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CAJA DE SOLDADURA	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10504	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MODULO DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10540	24/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10540	24/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10540	24/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10540	24/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RELEY	PIEZA	1	\$36.30	\$36.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10540	24/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ERMINALES AMAMRILLA	PIEZA	4	\$3.30	\$13.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10555	27/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) GARRAFA DE ACEITE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10555	27/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10555	27/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) F DE ACEITE	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10555	27/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) F DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10566	28/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$933.35	\$933.35
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10566	28/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIA	JUEGO	1	\$108.35	\$108.35
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10628	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MODULO DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10237	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR CAGUAMA AM-8D	PIEZA	1	\$1,450.89	\$1,450.89
REGALADO ROSAS EDUARDO	10360	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	10507	24/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA CAGUAMA	PIEZA	1	\$1,450.89	\$1,450.89
REGALADO ROSAS EDUARDO	10580	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR CAGUAMA AM-8D	PIEZA	1	\$1,450.89	\$1,450.89
REGALADO ROSAS EDUARDO	10713	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR CAGUAMA AM-8D	PIEZA	1	\$1,450.89	\$1,450.89
REGALADO ROSAS EDUARDO	10719	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES AM-65, ROLLO DE CINTA ELECTRICA Y 4 TERMINALES	PIEZA	1	\$1,611.60	\$1,611.60
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	9678	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE 1/2 USO 195-75-15	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	9678	02/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE 1/2 USO 195-75-15	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11975	21/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R-22.5	PIEZA	2	\$1,980.00	\$3,960.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11976	21/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11 R 22.5	PIEZA	2	\$1,980.00	\$3,960.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11977	21/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11 R 22.5	PIEZA	2	\$1,980.00	\$3,960.00

ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11979	21/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11 R 22.5	PIEZA	2	\$1,980.00	\$3,960.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11983	21/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 245-75-16	PIEZA	5	\$330.00	\$1,650.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11986	21/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DDE 1/2 USO 245-75-16	PIEZA	5	\$330.00	\$1,650.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	11999	21/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE 1/2 USO 245-75/16	PIEZA	5	\$330.00	\$1,650.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	12024	21/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DDE 1/2 USO 245/75/16	PIEZA	5	\$330.00	\$1,650.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10492	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10494	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10495	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,599.42	\$1,599.42
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10496	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000KMS	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10498	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOD 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,624.16	\$1,624.16
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10503	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10749	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10751	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10753	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO 10 000 KMS	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10937	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10938	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10939	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11643	14/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11727	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11831	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,090.00	\$1,090.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9618	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COMPLEMENTO DE LA LINEA ANTERIOR DEL DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$4,400.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10100	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 CABEZALES STEEL Y 10 JHON DEER	PIEZA	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10100	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 50 GUACHAS Y 50 MEDIAS LUNAS	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10100	15/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA HIDRAULICA	PIEZA	1	\$8,250.00	\$8,250.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10101	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TURBO Y 2 HULES PARA BARRA ESTABILIZADORA	PIEZA	1	\$16,390.00	\$16,390.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10381	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSAS REPARADA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10381	21/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO ESCLAVO Y MAESTRO DE PLASTICO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10381	21/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10381	21/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10381	21/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$247.50	\$247.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10381	21/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10485	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES JOHN DEREER	PIEZA	6	\$935.00	\$5,610.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10485	23/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES STHIL	PIEZA	10	\$935.00	\$9,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12212	26/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PILOTO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11674	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$440.00	\$880.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11674	14/11/2008	6	PA00025	CARTULINAS BLANCA PARA ELABORACION DE TARJETAS	PIEZA	20	\$2.50	\$50.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11674	14/11/2008	7	PA00055	GRAPADORA USO RUDO	PIEZA	2	\$79.00	\$158.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9609	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BASE DE FILTRO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9609	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 KIT DE MANTENIMIENTO	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9609	01/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE SEBADORA, 1 JGO DE LIGAS	PIEZA	1	\$1,584.00	\$1,584.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10118	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 RETEN TRASERO,2 BARRILES, 1 DIAFRAGMA	PIEZA	1	\$847.00	\$847.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10121	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 30 LTS DE ACEITE, 1 ARRANCADOR,1 LUBRIPLATE Y 1 SILICON	PIEZA	1	\$1,562.00	\$1,562.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10121	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA CEBADORA, TEFLON,AFLOJATODO,ARRANCADOR Y 5 LTS DE AC EITE	PIEZA	1	\$1,662.10	\$1,662.10
CHAVEZ FLORES JORGE	10121	15/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA,RETENES,BALEROS,BALATAS Y RECT. DE TAMBORES	PIEZA	1	\$6,688.00	\$6,688.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10121	15/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ESPADA SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10121	15/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 RETEN PARA MAZA DELANTERA	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10121	15/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCO,BALATAS DELANTERAS,RETENES DELANTEROS Y RINON LADO IZQ.	PIEZA	1	\$2,167.00	\$2,167.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10246	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE, 2 DE ACEITE, 1 DE COMBUSTIBLE Y 30 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$4,422.00	\$4,422.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10277	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) F DE DIESEL PRIM	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10277	17/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) F DE DIESEL SEC	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10277	17/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) F DE AIRE PRIM	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10277	17/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) F DE AIRE SEC	PIEZA	1	\$1,023.00	\$1,023.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10277	17/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CINTA AISLAR	PIEZA	5	\$16.50	\$82.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10299	20/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA A 60	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10299	20/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA A 63	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10299	20/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA A 44	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10299	20/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MARCADOR DE GAS LP	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10299	20/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) COLALOCA	BOTE	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10425	22/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MODULO DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10425	22/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PICK KOIL	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00

CHAVEZ FLORES JORGE	10431	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DISTRIBUIDOR COMPLETO	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10432	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10433	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10542	24/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ASBESTO P EMPAQUE	PIE	15	\$47.66	\$714.90
CHAVEZ FLORES JORGE	10542	24/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO 3 M	PIEZA	2	\$71.50	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10610	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES BANDERA	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10715	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA	LITRO	2	\$49.50	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10715	30/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE POWER	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10715	30/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE POWER	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10715	30/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH	PIEZA	1	\$1,089.00	\$1,089.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10715	30/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSADORA DE BANDAS	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10244	17/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10355	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA DE RAM	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10544	27/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA RAM	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10765	31/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	2	PA00033	CLIPS #1	CAJA	5	\$2.00	\$10.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	4	PA00038	CUADERNO SCRIBE RAYA 14.8 X 20.5 CM. MODELO S1600	PIEZA	4	\$13.90	\$55.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	5	PA00100	SOBRE PARA CDS	CAJA	1	\$48.40	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	6	PA00055	GRAPADORA USO RUDO	PIEZA	1	\$74.80	\$74.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	7	PA00121	TIJERAS GRANDES MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$32.20	\$64.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	9	PA00078	PILAS AA PAQ. CON 4 PILAS	PAQUETE	1	\$27.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	10	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$58.35	\$116.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	11	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	13	PA00068	MARCA TEXTOS ROSA	CAJA	2	\$31.81	\$63.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9660	01/10/2008	14	PA00052	FOLDERS COLGANTES TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$103.40	\$103.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10663	29/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$413.60	\$1,240.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11675	14/11/2008	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$16.20	\$162.00
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	11980	21/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$8,661.40	\$8,661.40
EL MILESIMO, S.A.	10546	27/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE YUGO Y FLECHA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10123	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 EMPAQUE DE CABEZA, 1 BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$1,463.00	\$1,463.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10609	29/10/2008	1	FN00056	VOLANTES A FULL COLOR, TAMAÑO MEDIA CARTA, PAPEL BOND, (PROVEEDOR PASAR POR FORM/	MILLAR	3	\$440.00	\$1,320.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10627	29/10/2008	1	FN00022	FORMAS DE CONTROL DE ALMACEN, TAMAÑO CARTA, CON FOLIO, PAPEL QUIMICO, ORIGINAL Y 1 C	MILLAR	1	\$550.00	\$550.00
TALLERES MORA, S.A. DE C.V.	10324	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBOBINADO GENERAL DE MOTOR ELECTRICO 25 H.P.1750RPM	PIEZA	1	\$8,690.00	\$8,690.00
DELGADO ROMAN MARIO	11982	21/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$8,071.80	\$8,071.80
BAYONA MORALES SERGIO	10099	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA PARA BARREDORA	PIEZA	16	\$385.00	\$6,160.00
BAYONA MORALES SERGIO	10099	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE M10	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
BAYONA MORALES SERGIO	10099	15/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS CON RIN 4.80X8	PIEZA	6	\$1,320.00	\$7,920.00
BAYONA MORALES SERGIO	10615	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SINFIN	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.	10236	16/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE A GASOLINA 20 W 50	TAMBO	1	\$8,030.00	\$8,030.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11676	14/11/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$61.18	\$122.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11676	14/11/2008	3	PA00011	BLOCK LEGAL PAD MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$4.94	\$49.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11676	14/11/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	10	\$20.54	\$205.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11676	14/11/2008	8	PA00056	GRAPAS	CAJA	10	\$7.72	\$77.20
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	10098	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE EMBRAGUE PARA CAMION	PIEZA	1	\$4,400.00	\$4,400.00
DUARTE GARCIA ARTURO	10122	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALERO FLECHA, 1 CRUCETA	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
DUARTE GARCIA ARTURO	10122	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 FIJAS P/MOTOBOMBA, 2 DESMONTABLES, 2 FIJAS, 2 DESMONTABLES	PIEZA	1	\$3,355.00	\$3,355.00
DUARTE GARCIA ARTURO	10122	15/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 14 FIJAS PARA MOTOBOMBA, 14 DESMONTABLES, 2 FIJAS, 2 DESMONTABLES	PIEZA	1	\$11,737.00	\$11,737.00
DUARTE GARCIA ARTURO	10122	15/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOLSA DE AIRE	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
DUARTE GARCIA ARTURO	10328	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE HIDRAULICO MH -300 NO INDUSTRIAL	CUBETA	2	\$687.50	\$1,375.00
DUARTE GARCIA ARTURO	10329	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO MH-300 NO INDUSTRIAL	CUBETA	1	\$687.50	\$687.50
MOTORPRO SA DE CV	10490	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	12	\$38.45	\$461.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9613	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO BALATAS DELANTERAS, 1 JGO BALATAS TRASERAS	PIEZA	1	\$693.00	\$693.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10097	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ESCLAVO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10097	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 SENSOR DE PICK UP COIL Y 1 DE POSICIONES	PIEZA	1	\$2,618.00	\$2,618.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA DE DIRECCION	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DIRECCION	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	LITRO	5	\$55.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10486	23/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12420	28/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12420	28/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12420	28/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12420	28/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) MAZA ESPIGA	PIEZA	1	\$2,194.50	\$2,194.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12426	28/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE	PIEZA	1	\$1,529.00	\$1,529.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12426	28/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE FUERZA	PIEZA	1	\$1,529.00	\$1,529.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10673	29/10/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	6	\$682.00	\$4,092.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10622	29/10/2008	1	FN00017	ENGOMADO LOGO MUNICIPIO EN VINIL PARA EXTERIOR, 30 CMS. DE DIAMETRO, FULL COLOR	PIEZA	30	\$33.00	\$990.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10622	29/10/2008	2	FN00017	ENGOMADO LOGO MUNICIPIO EN VINIL PARA EXTERIOR, 15 CMS. DE DIAMETRO, FULL COLOR	PIEZA	30	\$16.50	\$495.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9931	08/10/2008	1	LI00043	PINOL	GALON	3	\$33.00	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9931	08/10/2008	2	LI00014	COLORO	GALON	3	\$19.80	\$59.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9931	08/10/2008	3	LI00047	RECOGEDOR METALICO	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9931	08/10/2008	4	LI00005	ATOMIZADOR GRANDE	PIEZA	1	\$19.80	\$19.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9931	08/10/2008	5	LI00030	JABON EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	2	\$126.50	\$253.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9931	08/10/2008	6	LI00011	CERA PARA MUEBLES	PIEZA	2	\$47.30	\$94.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9931	08/10/2008	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR.	CAJA	3	\$179.00	\$537.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9931	08/10/2008	8	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS (16 PAQUETES)	CAJA	3	\$231.00	\$693.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10812	03/11/2008	1	LI00014	COLORO CON 6 GALONES	CAJA	1	\$117.00	\$117.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10812	03/11/2008	2	LI00043	PINOL	GALON	6	\$33.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10812	03/11/2008	3	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9KGS)	PAQUETE	4	\$116.60	\$466.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10812	03/11/2008	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR	CAJA	2	\$178.20	\$356.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10812	03/11/2008	5	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	2	\$187.00	\$374.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10812	03/11/2008	6	LI00036	MANGO DE MADERA PARA CEPILLOS CON PUNTA DE METAL EN ROSCA	PIEZA	7	\$85.80	\$600.60
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	10124	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BONDO , 2 PRIMER, 2 PLASTE VERDE, 10 LIJA BONDO, 10 LIJA AGUA, 2 RASPAQUI	PIEZA	1	\$6,536.12	\$6,536.12
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	10124	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 CATALIZADOR	PIEZA	1	\$556.00	\$556.00
CORONADO FLORES OMAR	10537	24/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INYECTOCLEAN	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CORONADO FLORES OMAR	10537	24/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) DE TINNER	LITRO	1	\$66.00	\$66.00
CORONADO FLORES OMAR	10537	24/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
CORONADO FLORES OMAR	10724	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P MOTOR	LITRO	5	\$64.90	\$324.50
CORONADO FLORES OMAR	10724	30/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$208.01	\$208.01
CORONADO FLORES OMAR	10724	30/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.28	\$209.28
CORONADO FLORES OMAR	10724	30/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$156.55	\$156.55
CORONADO FLORES OMAR	10724	30/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$50.34	\$201.36
MICROPESE,S.A DE C.V	9735	03/10/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	5	\$703.68	\$3,518.40
HERNANDEZ GALVEZ DONATO	10891	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOFLE	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9661	01/10/2008	3	PA00111	CINTA MAGICA 3/4 HIGHLAND	PIEZA	5	\$12.50	\$62.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9661	01/10/2008	8	PA00069	MARCADOR PUNTO ULTRA FINO COLOR CAFE	CAJA	1	\$140.00	\$140.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9661	01/10/2008	12	PA00060	HOJAS OPALINA	PAQUETE	1	\$53.90	\$53.90
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9661	01/10/2008	15	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	6	\$6.00	\$36.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9661	01/10/2008	16	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$72.00	\$72.00
RENTA Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION DEL NORTE, S	10793	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HY-TRANS. ULTRA	CUBETA	1	\$1,269.24	\$1,269.24
									\$354,357.97

130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	6	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA DAMA EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA EN CO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	7	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA DAMA EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA EN CO	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	8	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA DAMA EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA EN CO	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	9	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA DAMA EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA EN CO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	10	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA DAMA EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA EN CO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	11	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA DAMA EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA EN CO	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	12	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA DAMA EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA EN CO	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	13	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA DAMA EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA EN CO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	14	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	6	\$110.00	\$660.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	15	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	16	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	17	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00

ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	18	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	19	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	6	\$110.00	\$660.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	20	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	21	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	22	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	1	\$130.00	\$130.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	23	UN00007	CAMISA SIMILAR POLO PARA CABALLERO EN TELA 60% ALGODON 40% POLIESTER MANGA CORTA	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9994	10/10/2008	24	UN00024	PANTALON TELA GABARDINA 65% FORTRELL POLIESTER, 35% ALGODON DE 8 3/4 OZ, IMPREGNACI	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11057	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	PIEZA	5	\$60.50	\$302.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11057	06/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9828	07/10/2008	1	CO00037	HP C4092A	PIEZA	1	\$569.00	\$569.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9828	07/10/2008	4	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$538.00	\$538.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10928	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10241	17/10/2008	1	FN00001	ACTAS DE INSPECCION EN TAMAÑO CARTA 8 1/2 X 11, EN PAPEL QUIMICO, ORIGINAL Y DOS TANTO	MILLAR	4	\$770.00	\$3,080.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10241	17/10/2008	2	FN00002	ACTAS DE NOTIFICACION EN TAMAÑO CARTA 8 1/2 X 11, PAPEL QUIMICO, ORIGINAL Y DOS TANTOS,	MILLAR	3	\$770.00	\$2,310.00
BAYONA MORALES SERGIO	9599	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MOTOR, 1 MANIVELA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10042	13/10/2008	3	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO (16 3/4 X 10") CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9601	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 LTS ACEITE, 1 JGO DE BUJIAS, 1 JGO. CABLES, 3 FILTROS	PIEZA	1	\$1,632.40	\$1,632.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11787	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9829	07/10/2008	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$298.82	\$298.82
MICROPESE,S.A DE C.V	9829	07/10/2008	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$335.41	\$335.41
MICROPESE,S.A DE C.V	9829	07/10/2008	5	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$703.68	\$703.68
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10043	13/10/2008	4	PA00023	CARPETAS 3 ARGOLLAS 6"	PIEZA	6	\$195.00	\$1,170.00

\$19,951.52

130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11989	21/11/2008	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11989	21/11/2008	5	PA00031	CHINCHES	CAJA	1	\$14.00	\$14.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11989	21/11/2008	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$418.00	\$836.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10021	10/10/2008	1	LI00043	PINOL	GALON	16	\$32.00	\$512.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10021	10/10/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	6	\$33.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10021	10/10/2008	3	LI00014	COLORO CON 6 GALONES	CAJA	2	\$115.50	\$231.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10021	10/10/2008	4	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10021	10/10/2008	5	LI00055	TOALLA MAGITEL	PAQUETE	3	\$22.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10021	10/10/2008	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA DE 200 LTS. (PARA TAMBO)	CAJA	3	\$203.50	\$610.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10021	10/10/2008	7	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	4	\$119.90	\$479.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10883	03/11/2008	1	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PIEZA	7	\$121.00	\$847.00
CORONADO FLORES OMAR	11726	18/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE CLUTCH	PIEZA	1	\$869.00	\$869.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9745	03/10/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$703.68	\$1,407.36
ALVAREZ GUTIERREZ FRANCISCO LUIS	10041	10/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00379) REPARACION DE DAÑOS FACT/767	SERVICIO	1	\$26,642.00	\$26,642.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9744	03/10/2008	1	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA Y AZUL, PUNTO MEDIANO	CAJA	3	\$17.50	\$52.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9744	03/10/2008	2	PA00038	CUADERNO CHICO DE RAYA, SCRIBE	PIEZA	9	\$10.00	\$90.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9744	03/10/2008	4	PA00103	TAPE TRANSPARENTE GRUESO	PIEZA	3	\$10.18	\$30.54

\$33,122.10

130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	9622	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 REPARACION DE MARCHA GMC DIESEL	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
JUAREZ HERRERA JESUS	9676	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA 37MT	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11016	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11017	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11044	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA MITSUBICHI	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12293	26/11/2008	3	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	40	\$94.74	\$3,789.60
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12293	26/11/2008	4	FE00036	CALHIDRA	SACO	90	\$44.60	\$4,014.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9666	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 235/75/R15	PIEZA	2	\$1,114.30	\$2,228.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10787	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR P/MOTOR	PIEZA	1	\$35.27	\$35.27
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10787	01/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 CANDADO SM, 1 RETEN PARA MAZA TRASERA	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11201	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11258	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO Y TUERCA DE RUEDA	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11718	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
INFRA, S.A. DE CV.	11721	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS DE OXIGENO	PIEZA	2	\$420.09	\$840.18
REGALADO ROSAS EDUARDO	9619	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-24-420	PIEZA	1	\$500.23	\$500.23

CHAVEZ FLORES JORGE	9623	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9623	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10862	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	9579	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RECONSTRUCCION DE PRENSA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	9620	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CLUTCH, 1 HORQUILLA	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10867	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9850	07/10/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$58.35	\$233.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9850	07/10/2008	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$388.30	\$776.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9850	07/10/2008	7	PA00111	CINTA MAGICA	PIEZA	10	\$12.65	\$126.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9699	03/10/2008	1	ES00018	FAJAS FAJAS REFORZADAS CON TIRANTES TALLA MEDIANA	PIEZA	5	\$154.00	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9699	03/10/2008	2	ES00018	FAJAS FAJAS REFORZADAS CON TIRANTES TALLA GRANDE	PIEZA	5	\$154.00	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12294	26/11/2008	1	FE00011	ARENA	METRO	50	\$150.00	\$7,500.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12310	27/11/2008	2	FE00301	SAL MARINA INDUSTRIAL	SACO	100	\$123.75	\$12,375.00
EL MILESIMO, S.A.	11032	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RELLENAR Y MAQUINAR FLECHA E INSTALAR BUJE	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10029	10/10/2008	1	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE 3/4" R/I	PIEZA	150	\$2.58	\$387.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10029	10/10/2008	3	FE00070	COPLES COPLE DE 1 1/2" DE PVC	PIEZA	100	\$2.92	\$292.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10029	10/10/2008	4	FE00070	COPLES COPLE LISO DE PVC C-40 4"	PIEZA	30	\$15.32	\$459.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10029	10/10/2008	5	FE00060	CODO CODOS DE PVC 90 GRADOS DE 4"	PIEZA	20	\$33.83	\$676.60
DELGADO ROMAN MARIO	9614	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TURBINA, 1 FLY WELL, 12 TORNILLOS	PIEZA	1	\$3,828.00	\$3,828.00
DELGADO ROMAN MARIO	9614	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 BUJE, 1 RETEN, 1 FILTRO, 1 TURBINA,	PIEZA	1	\$2,838.00	\$2,838.00
BAYONA MORALES SERGIO	9625	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 LINEA DE CLOTCH	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9900	08/10/2008	2	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG.	GALON	6	\$114.00	\$684.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10528	24/10/2008	1	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 12 MICLAS 33 X 40 CAJA CON 250 BOLSAS	CAJA	10	\$190.00	\$1,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10528	24/10/2008	3	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	10	\$40.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10528	24/10/2008	5	LI00014	COLORO CAJA CON 6 GALLONES	GALON	6	\$108.00	\$648.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10528	24/10/2008	7	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	2	\$215.00	\$430.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9851	07/10/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9851	07/10/2008	3	PA00033	CLIPS #2	CAJA	4	\$2.35	\$9.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9851	07/10/2008	5	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	5	\$14.70	\$73.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9851	07/10/2008	6	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	4	\$10.20	\$40.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10030	10/10/2008	2	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE 3/4" R/E	PIEZA	150	\$1.87	\$280.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10030	10/10/2008	6	FE00065	CONECTOR CONECTOR R/E C-40 4"	PIEZA	15	\$38.50	\$577.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10030	10/10/2008	7	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC GRIS	LITRO	15	\$103.13	\$1,546.95
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10030	10/10/2008	8	FE00070	COPLES COPLES PARA POLIDUCTO DE 3/4"	PIEZA	30	\$3.85	\$115.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10030	10/10/2008	9	FE00130	LLAVE LLAVE DE BOLA DE PVC DE 3/4"	PIEZA	15	\$27.50	\$412.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10529	24/10/2008	2	LI00023	ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	15	\$41.80	\$627.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10529	24/10/2008	4	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	8	\$203.28	\$1,626.24
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10529	24/10/2008	6	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL	CUBETA	3	\$132.00	\$396.00
DUARTE GARCIA ARTURO	11030	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PULMONES	PIEZA	4	\$264.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9626	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA P/PAWER	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9901	08/10/2008	1	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 12 MICLAS 33 X 40 CAJA CON 250 BOLSAS	CAJA	12	\$187.00	\$2,244.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9902	08/10/2008	1	LI00023	ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	15	\$61.60	\$924.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9902	08/10/2008	2	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	15	\$49.50	\$742.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9902	08/10/2008	3	LI00026	FRANELA	METRO	8	\$6.60	\$52.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9902	08/10/2008	4	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	10	\$193.54	\$1,935.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9902	08/10/2008	5	LI00014	COLORO CAJA DE COLORO CON 6 GALLONES	GALON	5	\$115.50	\$577.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9902	08/10/2008	6	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	1	\$302.50	\$302.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9902	08/10/2008	7	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL	CUBETA	2	\$234.00	\$468.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9902	08/10/2008	8	LI00044	PLEDGE PLEDGE ACEITE PARA MUEBLES	PIEZA	3	\$39.00	\$117.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10023	10/10/2008	1	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG	GALON	5	\$119.90	\$599.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10023	10/10/2008	2	LI00043	PINOL PINOL CAJA CON 6 GALLONES	CAJA	5	\$217.00	\$1,085.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10023	10/10/2008	3	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CON 6	CAJA	6	\$195.80	\$1,174.80
									\$85,409.97

130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9680	02/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA Y ABRAZADERA	PIEZA	1	\$195.80	\$195.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10787	01/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALEROS SM	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10950	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10962	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALEROS,2 RETENES Y 1 TUERCA ESPIGA	PIEZA	1	\$737.00	\$737.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10962	05/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 TAZA BALERO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11206	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
INFRA, S.A. DE CV.	10667	29/10/2008	1	FE00335	OXIGENO OXIGENO INDUSTRIAL 9.5	CILINDRO	7	\$287.38	\$2,011.66
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9971	08/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9971	08/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10890	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO DE TRANS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	9672	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	10931	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-31-T-900	PIEZA	1	\$819.63	\$819.63
REGALADO ROSAS EDUARDO	10932	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75-550	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	11291	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-34-78	PIEZA	2	\$778.05	\$1,556.10
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11190	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4677) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3305	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10571	28/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3332) COMPUTADORA FACT/2037	SERVICIO	1	\$11,550.00	\$11,550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10951	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA PARA PLUMA DE GRUA	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9905	08/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA DE SUSPENSION	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9905	08/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BARRA DE TRACCION	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11056	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$50.60	\$50.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11056	06/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.45	\$171.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11056	06/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11056	06/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11056	06/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11056	06/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	PIEZA	7	\$52.80	\$369.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11230	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARANA	JUEGO	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11230	10/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10663	29/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$413.60	\$827.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10663	29/10/2008	4	PA00088	POST IT CHICO 1.5 X 2	PAQUETE	4	\$24.20	\$96.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10663	29/10/2008	5	PA00088	POST IT GRANDE 3 X 3	PAQUETE	2	\$47.30	\$94.60
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	12350	27/11/2008	1	MS00005	CABLE USO RUDO 7 HILOS CALIBRE 14 CON FORRO THW	METRO	200	\$73.70	\$14,740.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	12350	27/11/2008	3	MS00018	SUMINISTRO DE SISTEMA DE BOTON PEATONAL COMPATIBLE CON EL CONTROLADOR 170E MODEL	PIEZA	2	\$3,300.00	\$6,600.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	12350	27/11/2008	4	MS00005	CABLE ELECTRICO CALIBRE #8	CAJA	2	\$1,705.00	\$3,410.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	11060	06/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS IMPRESION EN ORAJET CON LA LEYENDA "PARQUE EL CHAMIZAL"	METRO	2.09	\$86.90	\$181.62
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	11060	06/11/2008	2	FN00071	IMPRESOS IMPRESION EN ORAJET CON LA LEYENDA "CUIDA TU PARQUE"	METRO	54.45	\$86.90	\$4,731.71
TALLERES MORA, S.A. DE C.V.	10401	22/10/2008	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DE GENERADOR	SERVICIO	1	\$4,620.00	\$4,620.00
BAYONA MORALES SERGIO	11200	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA SEPARADOR DE AGUA	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10576	28/10/2008	1	EE00011	ARRANCADOR ARRANCADOR IGNITOR DE 55 VOLTS PARA LUMINARIA VAPOR DE SODIO ALTA PRES	PIEZA	100	\$134.34	\$13,434.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10576	28/10/2008	2	EE00013	BASE BASE 5 TERMINALES 100 AMPERES REDONDA MARCA ISA O IUSA	PIEZA	30	\$98.67	\$2,960.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10576	28/10/2008	3	EE00013	BASE BASE PARA MEDIDOR DE 5 TERMINALES CLASE 200 MARCA MILBANK	PIEZA	30	\$496.50	\$14,895.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10576	28/10/2008	7	EE00017	BOBINAS BOBINA PARA CONTACTOR DE 30 AMPERES MARCA G.E. NO. DE CATALOGO 15D21G003	PIEZA	10	\$390.88	\$3,908.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10576	28/10/2008	8	EE00017	BOBINAS BOBINA PARA CONTACTOR DE 100 AMPERES MARCA G.E. NO. DE CATALOGO 55-501336G0	PIEZA	10	\$1,015.03	\$10,150.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10576	28/10/2008	9	EE00017	BOBINAS BOBINA PARA CONTACTOR DE 60 AMPERES MARCA G.E. NO. DE CATALOGO 15D22G003	PIEZA	10	\$556.02	\$5,560.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10577	28/10/2008	2	EE00037	CONECTOR CONECTOR A COMPRESION TIPO H MARCA HOMAC MODELO OB103	PIEZA	500	\$11.38	\$5,690.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10577	28/10/2008	5	EE00053	FLEJE FLEJE 3/4" * 2 DE ACERO INOXIDABLE MARCA BAND IT	CAJA	5	\$822.25	\$4,111.25
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10577	28/10/2008	6	EE00060	HEBILLA HEBILLA DE 3/4" ACERO INOXIDABLE MARCA BAND IT	PIEZA	300	\$6.32	\$1,896.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10577	28/10/2008	8	EE00086	POLIDUCTO POLIDUCTO DE 1 1/4" NARANJA	METRO	300	\$6.63	\$1,989.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10577	28/10/2008	9	EE00086	POLIDUCTO POLIDUCTO DE 1" NARANJA	METRO	300	\$4.80	\$1,440.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10577	28/10/2008	10	EE00110	TUBO TUBO CONDUIT DE 3/4" PARED GRUESA	PIEZA	50	\$113.85	\$5,692.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10578	28/10/2008	1	EE00032	CINTA CINTA ELECTRICA 3/4" ECONOMICA MARCA 3M	PIEZA	300	\$9.36	\$2,808.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10578	28/10/2008	2	EE00040	CONTACTOR CONTACTOR MAGNETICO 30 AMPERES MARCA GENERAL ELECTRIC T/LPO	PIEZA	10	\$1,100.55	\$11,005.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10578	28/10/2008	3	EE00040	CONTACTOR CONTACTOR MAGNETICO 60 AMPERES MARCA GENERAL ELECTRIC T/LPO	PIEZA	10	\$2,074.60	\$20,746.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10578	28/10/2008	7	EE00118	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 * 100 T/INDUSTRIAL, 240 VOLTS, TIPO CAJA MO	PIEZA	20	\$1,075.25	\$21,505.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	10579	28/10/2008	1	EE00061	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 * 30 AMPERES T/INDUSTRIAL, 240 VOLTS, TIPO	PIEZA	50	\$1,338.59	\$66,929.50
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	11035	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE ALTA PRECION CON CONEXIONES HEMBRAS DEL 12	METRO	1	\$1,430.00	\$1,430.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	11042	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	11042	06/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 140	LITRO	8	\$64.63	\$517.04
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	11042	06/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MOLOTE CON PINON	PIEZA	1	\$15,400.00	\$15,400.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	11042	06/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE PINON	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	11042	06/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE TAPA TRASERA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9787	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	LITRO	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9787	06/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MEZCLADOR	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9787	06/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9787	06/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9787	06/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9788	06/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9788	06/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9788	06/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$49.50	\$297.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9788	06/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9788	06/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9788	06/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9788	06/10/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	METRO	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10940	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10942	04/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10942	04/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10942	04/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS	PIEZA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10942	04/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10673	29/10/2008	2	CO00114	HP Q3962A	PIEZA	1	\$1,101.10	\$1,101.10
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11520	14/11/2008	3	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$356.40	\$356.40
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11520	14/11/2008	4	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$320.10	\$320.10
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BONDO	GALON	1	\$145.00	\$145.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) PRIMER	LITRO	1	\$65.01	\$65.01
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) PLASTE	LITRO	1	\$67.00	\$67.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) THINNER	LITRO	3	\$18.00	\$54.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) MASQINTAPE	PIEZA	1	\$19.01	\$19.01
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 36 DE VELCRO	PIEZA	3	\$18.01	\$54.03
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 80 DE VELCRO	PIEZA	3	\$18.01	\$54.03
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS PARA AGUA	PIEZA	3	\$5.01	\$15.03
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	11059	06/11/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) STOPA	KILO	1	\$30.01	\$30.01
CORONADO FLORES OMAR	11043	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DEFENSA DELANTERA	PIEZA	1	\$3,960.00	\$3,960.00
CORONADO FLORES OMAR	11043	06/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRACKET DE DEFENSA DERECHO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CORONADO FLORES OMAR	11043	06/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BRACKET DE DEFENSA IZQUIERDO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CORONADO FLORES OMAR	11043	06/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) AJUSTADORES DE FOCO S/M	PIEZA	4	\$82.50	\$330.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11557	14/11/2008	1	RC00004	BATERIA BATERIA KNB-15A	PIEZA	4	\$28.60	\$1,506.65
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	11557	14/11/2008	2	RC00004	BATERIA BATERIA KNB-25A	PIEZA	5	\$38.50	\$2,535.23
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10664	29/10/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	10	\$18.00	\$180.00
									\$299,719.26

130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	11046	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA GMC	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11183	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARAR MARCHA RAM - 1500	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9680	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA, FILTRO Y BALATA DE TAMBOR	PIEZA	1	\$677.19	\$677.19
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9680	02/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE EMBRAGUE Y COLILLAS	PIEZA	1	\$1,184.51	\$1,184.51
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11204	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11204	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE	PIEZA	1	\$5.50	\$5.50
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11644	14/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,078.01	\$1,078.01
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11090	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA TRANSMICION	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11188	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HID. F150 2006	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11188	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS DE VOLVO	PIEZA	10	\$165.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11188	07/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11188	07/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS	PIEZA	8	\$55.00	\$440.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	11002	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9603	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 AMORTIGUADORAS DEL, 2 AMORTIGUADOR, 2 JGOS BALATA, 1 CV JOINT, 1 DISC	PIEZA	1	\$10,252.00	\$10,252.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11185	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE DOS TIEMPOS	LITRO	32	\$52.80	\$1,689.60
CORONADO FLORES OMAR	11419	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMABA DE AGUA	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
CORONADO FLORES OMAR	11419	12/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
CORONADO FLORES OMAR	11724	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REP. DE CLOUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CORONADO FLORES OMAR	11724	18/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ARO DENTADO	PIEZA	1	\$399.99	\$399.99
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10678	29/10/2008	6	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$4.00	\$40.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10678	29/10/2008	7	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
									\$31,431.80

130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	9636	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA HIDRI	PIEZA	1	\$814.07	\$814.07
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	9636	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA HID	PIEZA	1	\$372.90	\$372.90

MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	9636	01/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 MANGUERA HID	PIEZA	1	\$1,419.00	\$1,419.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9635	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BANDA TIPO	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
TOREGA, S.A. DE C.V.	9638	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 TUERCAS 3/4	PIEZA	1	\$40.70	\$40.70
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	10558	28/10/2008	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS PORTATILES PARA EL 01 Y 02 DE NOV. 22 EN P. SAN RAFAEL. 10 P. CHAVEÑ	SERVICIO	45	\$550.00	\$24,750.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9634	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9634	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 REG. DE AMPERAJE, 2 REGULADOR, 82 CABLE ACUMULADOR	PIEZA	1	\$12,936.00	\$12,936.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9634	01/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 SWITCH, 1 CINTA AISLANTE, 6 CORBATAS, 2 TEMINALES, 33 CABLE ACUMULADOF	PIEZA	1	\$1,321.10	\$1,321.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9634	01/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 12 ARRANCADOR	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9752	03/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10564	28/10/2008	1	CO00158	S-2488 RISOGRAFO CR S-2488	PIEZA	1	\$267.00	\$267.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10665	29/10/2008	1	CO00089	HP C8767W COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$315.00	\$945.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10665	29/10/2008	2	CO00094	HP C9363W A COLOR	PIEZA	3	\$345.40	\$1,036.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10665	29/10/2008	3	CO00132	PANASONIC KX-FA83	PIEZA	2	\$380.00	\$760.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10665	29/10/2008	4	CO00037	HP C4092A	PIEZA	2	\$635.50	\$1,271.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	9808	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4682) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2766	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10061	13/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4683) SERVICIO 10 000 KMS FACT/2791	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	10882	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4680) SERVICIO 10 000 KMS FACT/3214	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	10636	29/10/2008	1	ES00023	IMPERMEABLE COLOR AMARILLO, SACO 3/4 DE LARGO CON MANGA LARGA, CON CAPUCHON, TALL	PIEZA	30	\$70.31	\$2,109.30
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	10636	29/10/2008	2	ES00008	CHALECOS COLOR NARANJA, FLUORECENTE C/REFLEJANTE	PIEZA	100	\$39.60	\$3,960.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	10636	29/10/2008	3	ES00022	GUANTES CORTOS DE CARNAZA Y LONA, DOBLE PALMA	PAR	31	\$13.94	\$432.14
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10476	23/10/2008	3	PA00074	PAPEL TAMAÑO CARTA P/ COPIADORA	PAQUETE	5	\$43.00	\$215.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11728	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11728	18/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11728	18/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMAS DEL DE BOOSTER	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11728	18/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11728	18/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11728	18/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL	PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10712	29/10/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPOS DE SONIDO, 1 EQUIPO PARA PANTEON SAN RAFAEL. POR 1 HORA PARA EL DIA	SERVICIO	1	\$12,100.00	\$12,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9853	07/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9853	07/10/2008	5	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9853	07/10/2008	6	PA00088	POST IT 1.5 X 2	PAQUETE	1	\$22.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9853	07/10/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$31.81	\$31.81
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9853	07/10/2008	8	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$58.35	\$58.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9853	07/10/2008	9	PA00064	LIBRETA TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9853	07/10/2008	10	PA00097	SEPARADORES TAMAÑO CARTA	PAQUETE	4	\$4.40	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9853	07/10/2008	11	PA00033	CLIPS #1	CAJA	10	\$2.00	\$20.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2008	2	PA00092	REPUESTO DE CALENDARIO DE ESCRITORIO 2009 (2 ORIFICIOS)	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2008	3	PA00111	CINTA MAGICA HIGHLAND 3/4 TRANSPARENTE	PIEZA	12	\$12.65	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10677	29/10/2008	5	PA00013	BOLIGRAFO UNI BALL VISION ELITE TINTA AZUL, PUNTA 0.8 MM., MODELO 69024	CAJA	1	\$401.25	\$401.25
BACA AGUILERA TOMAS	9637	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ROLLO DE CUERDA PARA ARRANQUE	PIEZA	1	\$1,307.90	\$1,307.90
BACA AGUILERA TOMAS	9637	01/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 EMBRAGUE RETRACTIL	PIEZA	1	\$985.60	\$985.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9845	07/10/2008	2	FE00158	PAPEL DE FIBRA DE VIDRIO	ROLLO	1	\$220.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9845	07/10/2008	4	FE00314	GUANTES CORTOS DE CARNAZA Y LONA, DOBLE PALMA	PAR	200	\$27.50	\$5,500.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10554	27/10/2008	1	SE00016	RENTA HIELERAS GRANDES POR DOS DIAS 01 Y 02 DE NOV. 2 P. SAN RAFAEL. 1 P. CHAVEÑA. 1 P. C	SERVICIO	4	\$330.00	\$1,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10557	27/10/2008	1	SE00016	RENTA SILLAS DOBLADISAS POR UN DIA EN PANTEON SAN RAFAEL.	SERVICIO	100	\$6.60	\$660.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10557	27/10/2008	2	SE00016	RENTA MESAS BLANCAS RECTANGULARES GRANDES, PARA EL 01 Y 02 DE NOV. EN EL PANTEON S	SERVICIO	5	\$77.00	\$385.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10557	27/10/2008	3	SE00016	RENTA MANTELES BLANCOS PARA CUBRIR MESA RECTANGULAR GRANDE	SERVICIO	2	\$33.00	\$66.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10534	24/10/2008	1	AB00001	AGUA CON 24 BOTELLAS DE 1/2	CAJA	35	\$45.00	\$1,575.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10534	24/10/2008	2	AB00021	SODAS CON 24 REFRESCO ENLATADO, COCA COLA, SPRITE	CAJA	25	\$103.50	\$2,587.50
AUTO PARTES RICHY DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10182	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3553) REPARACION DE FALLA, LIMPIEZA DE RADIADOR FACT/4688	SERVICIO	1	\$3,762.00	\$3,762.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	9846	07/10/2008	1	FE00244	TRIPLAY DE 1/2	PIEZA	4	\$263.78	\$1,055.12
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	9846	07/10/2008	3	FE00028	BREA FRIA	BARRA	2	\$346.50	\$693.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ FELIA	10535	24/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DE HIELO PARA LOS DIAS 01 Y 02 DE NOV. SURTIR 1/2 BARRA EN EL PANTEON SAN RAFA	BARRA	2	\$198.00	\$396.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9854	07/10/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9854	07/10/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9854	07/10/2008	4	PA00089	PROTECTORES DE HOJA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$47.00	\$47.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9854	07/10/2008	12	PA00049	ETIQUETAS INK JET LASER 25 X 66 MM.	PAQUETE	2	\$157.00	\$314.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9854	07/10/2008	13	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ANARANJADO	CAJA	1	\$36.00	\$36.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10477	23/10/2008	1	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	5	\$21.00	\$105.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10477	23/10/2008	2	PA00037	CORRECTOR BOTELLAS CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	5	\$8.11	\$40.55

COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9847	07/10/2008	5	FE00345	ESCOBETILLA DE ACERO CON MANGO LARGO	PIEZA	40	\$71.50	\$2,860.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9847	07/10/2008	6	FE00106	HILO PARA DEZBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA	ROLLO	20	\$412.50	\$8,250.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10567	28/10/2008	2	FE00106	HILO PARA DEZBROZADORA DE 437 MTS. COLOR NARANJA	ROLLO	10	\$433.40	\$4,334.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10022	10/10/2008	1	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	2	\$47.30	\$94.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10022	10/10/2008	2	LI00006	BOLSA GRANDES PARA BASURA (200 LTS)	CAJA	1	\$203.50	\$203.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10022	10/10/2008	3	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$171.60	\$171.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10022	10/10/2008	4	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	2	\$119.90	\$239.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10022	10/10/2008	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	2	\$179.63	\$359.26
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10022	10/10/2008	6	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	2	\$112.20	\$224.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10022	10/10/2008	7	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (6 GALONES)	CAJA	1	\$154.00	\$154.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10568	28/10/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO CAJA CON 96 ROLLOS	CAJA	2	\$155.00	\$310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10568	28/10/2008	2	LI00030	JABON EN POLVO	SACO	6	\$121.00	\$726.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10568	28/10/2008	3	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10568	28/10/2008	4	LI00043	PINOL CON 6 GALONES	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10568	28/10/2008	5	LI00041	PASTILLA SANITARIAS	CAJA	1	\$302.50	\$302.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10568	28/10/2008	6	LI00004	AROMATIZANTE POPURRI	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10568	28/10/2008	7	LI00023	ESCOBA DE 8 HILOS	PIEZA	6	\$63.80	\$382.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10568	28/10/2008	8	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON	PIEZA	6	\$54.00	\$324.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	20	\$72.00	\$1,440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	20	\$32.00	\$640.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	3	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE (200 LTS)	CAJA	30	\$230.00	\$6,900.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	4	LI00008	CAL HIDRA	SACO	40	\$68.70	\$2,748.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	5	LI00014	COLOR	GALON	20	\$19.50	\$390.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	6	LI00018	DESENGRASANTE	CUBETA	4	\$196.00	\$784.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	7	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA	PIEZA	50	\$68.00	\$3,400.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	8	LI00030	JABON PARA MANOS	GALON	10	\$32.00	\$320.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	9	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	40	\$115.50	\$4,620.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	10	LI00040	PAPEL SANITARIO JUNIOR	CAJA	15	\$178.20	\$2,673.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	11	LI00043	PINOL	GALON	30	\$32.50	\$975.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	12	LI00051	SODA ASH	SACO	15	\$215.00	\$3,225.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	13	LI00052	SOSA CAUSTICA	SACO	10	\$460.00	\$4,600.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	14	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	15	\$187.00	\$2,805.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10614	29/10/2008	15	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	5	\$48.40	\$242.00
CORONADO FLORES OMAR	11719	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,299.10	\$1,299.10
CORONADO FLORES OMAR	11720	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORESDE 3	PIEZA	14	\$71.39	\$999.46
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10497	23/10/2008	1	FN00072	TITULO DE DERECHO DE USO DE FOSA CON PAGARE INCLUIDO, UNA SOLA TINTA. ORIGINAL BLANC	MILLARES	3	\$654.00	\$1,962.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10497	23/10/2008	2	FN00022	FORMAS DE AUTORIZACION DE INHUMACIONES, T/MEDIA CARTA, ORIGINAL Y DOS COPIAS, BLANC	MILLAR	2	\$498.00	\$996.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	10469	23/10/2008	1	SE00004	BANQUETE PARA EL DIA 01 DE NOV. DESAYUNO 20 BURRITOS DE FRIJOLE, 30 DE VERDE, 30 DE R	SERVICIO	200	\$9.20	\$1,840.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	10469	23/10/2008	2	SE00004	BANQUETE PARA EL DIA 01 DE NOV. COMIDA: PLATILLO CON CINCO TACOS DE SIRON CON FRIJOL	SERVICIO	100	\$45.00	\$4,500.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	10469	23/10/2008	3	SE00004	BANQUETE PARA EL DIA 02 DE NOV. DESAYUNO: PLATILLO CON CINCO TACOS DE BARBACOA	SERVICIO	100	\$35.00	\$3,500.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	10469	23/10/2008	4	SE00004	BANQUETE PARA EL DIA 02 DE NOV. COMIDA: 100 HAMBURGUESAS DE SIRON CON PAPAS FRITAS	SERVICIO	100	\$15.00	\$1,500.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9936	08/10/2008	1	MP00009	HERBICIDA PARACUAT CON DIURON	LITRO	200	\$138.60	\$27,720.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10478	23/10/2008	1	PA00111	CINTA PARA PORTAR GAFETES	PIEZA	100	\$1.90	\$190.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10678	29/10/2008	1	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	CAJA	1	\$98.00	\$98.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10678	29/10/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$63.00	\$63.00
									\$194,401.70

130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	9627	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11013	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHAGMC O CHEVI	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11697	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11819	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR P/GMC-95	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	12196	25/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA V.W.	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	11227	10/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA	TAMBO	7	\$7,810.00	\$54,670.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	11229	10/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMI,AUTOMATICA	TAMBO	4	\$7,480.00	\$29,920.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11085	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 15/80/R15	PIEZA	4	\$485.10	\$1,940.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11233	10/11/2008	23	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/ BUJIAS P/VW	JUEGO	10	\$238.74	\$2,387.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11233	10/11/2008	24	RF00007	REFACCION(ES) ROTORES PARA DISTRIBUIDOR DE VW	PIEZA	10	\$60.49	\$604.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11233	10/11/2008	25	RF00007	REFACCION(ES) TAPAS DE DISTRIBUIDOR P/VW	PIEZA	10	\$44.28	\$442.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DEL 10 AL 30 DE AMP/ EN MINIATURA	PIEZA	10	\$1.32	\$13.20

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DEL 10 AL 30 DE AMP/ EN MEDIANO	PIEZA	10	\$1.65	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE 1 CONTACTO	PIEZA	40	\$1.65	\$66.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE 2 CONTACTOS	PIEZA	40	\$7.78	\$311.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE PEINETA DE 1 CONTACTO	PIEZA	40	\$9.33	\$373.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	24	RF00007	REFACCION(ES) CINTA NEGRA P/ AISLAR	PIEZA	40	\$5.54	\$221.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	25	RF00007	REFACCION(ES) WD40	PIEZA	20	\$24.21	\$484.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	26	RF00007	REFACCION(ES) ATHER	PIEZA	60	\$30.45	\$1,827.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11240	10/11/2008	27	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL P/ BATERIA	PIEZA	60	\$10.97	\$658.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11712	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA Y 4 GOMAS	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11712	18/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA PARA RUEDA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11969	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11970	21/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12113	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PLASTI ACERO	PIEZA	4	\$71.80	\$287.20
TOREGA, S.A. DE C.V.	11212	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VARIOS PARCHES	PIEZA	1	\$1,682.89	\$1,682.89
TOREGA, S.A. DE C.V.	11294	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) HOJA DE MUELLE	PIEZA	1	\$1,721.76	\$1,721.76
TOREGA, S.A. DE C.V.	11294	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO DE CENTRO	PIEZA	1	\$12.29	\$12.29
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES NUM 1	PIEZA	100	\$1.54	\$154.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES NUM 2	PIEZA	100	\$1.76	\$176.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES NUM, 3	PIEZA	100	\$2.97	\$297.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES NUM. 4	PIEZA	100	\$22.00	\$2,200.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) PARCHES NUM. 5	PIEZA	100	\$27.50	\$2,750.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) PIVOTES DE HULE CHICOS	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) PIVOTES DE HULE GRANDES	PIEZA	50	\$7.26	\$363.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) PIVOTES DE HULE CORTOS	PIEZA	50	\$30.80	\$1,540.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	11338	12/11/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO PARA PARCHES	BOTE	10	\$115.50	\$1,155.00
INFRA, S.A. DE CV.	12110	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 TANQUES DE OXIGENO	PIEZA	1	\$2,564.43	\$2,564.43
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C.V.	11226	10/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A DIESEL	TAMBO	7	\$7,810.00	\$54,670.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 10	METRO	100	\$19.80	\$1,980.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 12	METRO	100	\$17.60	\$1,760.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 ROJO	METRO	50	\$198.00	\$9,900.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	18	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 NEGRO	METRO	50	\$198.00	\$9,900.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	19	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 ROJO	METRO	50	\$197.85	\$9,892.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	20	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 NEGRO	METRO	50	\$197.85	\$9,892.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	21	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 ROJO	METRO	50	\$197.87	\$9,893.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	22	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 NEGRO	METRO	50	\$197.87	\$9,893.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	23	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 ROJO	METRO	50	\$197.86	\$9,893.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	24	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 NEGRO	METRO	50	\$197.86	\$9,893.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	25	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 ROJO	METRO	50	\$197.85	\$9,892.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11232	10/11/2008	26	RF00007	REFACCION(ES) CABLE AUTOMOTRIZ DEL # 2 NEGRO	METRO	50	\$197.85	\$9,892.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11237	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA P/ RAM S/CORE	PIEZA	3	\$1,375.00	\$4,125.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11237	10/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA P/ FORD S/ CORE	PIEZA	3	\$1,375.00	\$4,125.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11237	10/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA P/ INTERNACIONA S/CORE	PIEZA	3	\$3,025.00	\$9,075.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11237	10/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR P/ RAM S/CORE	PIEZA	3	\$1,375.00	\$4,125.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11237	10/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR P/ FORD S/CORE	PIEZA	3	\$1,375.00	\$4,125.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11237	10/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR P/INTERNACIONAL S/CORE DT466	PIEZA	3	\$2,365.00	\$7,095.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	28	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL DE OJO P/ BATERIA	PIEZA	60	\$18.70	\$1,122.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	29	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL HEMBRA	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	30	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL MACHO	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	31	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL P/ CABLE	PIEZA	60	\$5.50	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	32	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL OJO	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	33	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL OJO	PIEZA	50	\$5.25	\$262.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	34	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL OJO	PIEZA	50	\$5.00	\$250.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	35	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL OJO	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	36	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL OJO	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	37	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL P/ CABLE	PIEZA	60	\$4.40	\$264.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	38	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL MACHO	PIEZA	100	\$4.40	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11239	10/11/2008	39	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL HEMBRA	PIEZA	100	\$4.40	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11295	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CALAVERA TRASERA IZQUIERDA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11710	18/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	8	\$14.30	\$114.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11763	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11765	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTON	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11789	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA BOSCH	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12074	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$4,400.00	\$4,400.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	11234	10/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS TORNILLO TIPO PESADO DT466	PIEZA	20	\$819.63	\$16,392.60
REGALADO ROSAS EDUARDO	11235	10/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) BATERIAS P/ POSTE TIPO LIGERO	PIEZA	20	\$749.71	\$14,994.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	11406	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-24R-600	PIEZA	1	\$620.54	\$620.54
REGALADO ROSAS EDUARDO	11409	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-24-R 600	PIEZA	1	\$620.54	\$620.54
REGALADO ROSAS EDUARDO	11411	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12117	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE LOS 10 000 KMS	PIEZA	1	\$1,350.20	\$1,350.20
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9618	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL SPICER INTERNATIONAL	PIEZA	1	\$11,000.00	\$11,000.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11189	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11211	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11714	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 2 T	LITRO	36	\$154.00	\$5,544.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11730	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE SIN FIN	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11776	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH	PIEZA	1	\$5,940.00	\$5,940.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12083	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12210	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CONTROL MAGNETICO	PIEZA	1	\$3,914.90	\$3,914.90
CHAVEZ FLORES JORGE	11261	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$21.45	\$128.70
CHAVEZ FLORES JORGE	11261	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FITRO ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11261	11/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11261	11/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) F GASOLINA	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11261	11/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) LITRO ACEITE	PIEZA	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11261	11/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11261	11/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11262	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11263	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11713	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO MILLER	PIEZA	1	\$2,398.00	\$2,398.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	11186	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SPICER	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	11791	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
BACA AGUILERA TOMAS	11755	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RELEY	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
EL MILESIMO, S.A.	11220	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	9760	06/10/2008	1	LI00008	CAL HIDRA SACO DE 25 KILOS	SACO	50	\$38.67	\$1,933.50
TALLERES MORA, S.A. DE C.V.	12111	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA SUBMARINA	PIEZA	1	\$3,575.00	\$3,575.00
BAYONA MORALES SERGIO	11194	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR GMC DOMPE	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
BAYONA MORALES SERGIO	11194	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE AIRE KENWORTH	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
ANZURES GONZALEZ ARTURO	11187	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PEACK CONCENTREADO	GALON	400	\$129.80	\$51,920.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	11711	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	11790	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA Y COLLARIN	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	11790	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA Y COLLARIN	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	12076	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	12077	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	12078	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
MOTORPRO SA DE CV	11231	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	100	\$38.45	\$3,845.00
MOTORPRO SA DE CV	11231	10/11/2008	19	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/ VW	PIEZA	10	\$22.87	\$228.70
MOTORPRO SA DE CV	11231	10/11/2008	21	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE P/VW	PIEZA	10	\$58.07	\$580.70
MOTORPRO SA DE CV	11231	10/11/2008	22	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/VW	PIEZA	80	\$12.30	\$984.00
MOTORPRO SA DE CV	11231	10/11/2008	23	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/VW	PIEZA	80	\$13.07	\$1,045.60
MOTORPRO SA DE CV	11285	11/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO P/ RAM MOTOR 3.9	PIEZA	30	\$26.88	\$806.40
MOTORPRO SA DE CV	11285	11/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO P/ FORD	PIEZA	80	\$26.88	\$2,150.40
MOTORPRO SA DE CV	11285	11/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO P/ CHEVI	PIEZA	30	\$26.88	\$806.40
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS # 26P/ FORD	PIEZA	80	\$12.30	\$984.00
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS # 106 P/ FORD	PIEZA	120	\$12.30	\$1,476.00
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS # 3924 P/ RAM	PIEZA	120	\$12.30	\$1,476.00
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS # 5125 P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	30	\$12.30	\$369.00
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	18	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 5.0	PIEZA	5	\$22.87	\$114.35
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	19	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 5.4	PIEZA	5	\$22.87	\$114.35
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	20	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ RAM MOTOR 3.9	PIEZA	15	\$22.87	\$343.05
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	21	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ CHEVROLTE MOTOR 350	PIEZA	5	\$22.87	\$114.35
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	22	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.54	\$127.70
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	23	RF00007	REFACCION(ES) SILICON NEGRO	PIEZA	40	\$13.20	\$528.00

MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	24	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS # 26P/ FORD	PIEZA	80	\$12.00	\$960.00
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	25	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.50	\$127.50
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	26	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.48	\$127.40
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	27	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.40	\$127.00
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	28	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.38	\$126.90
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	29	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.37	\$126.85
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	30	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.35	\$126.75
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	31	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.33	\$126.65
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	32	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.30	\$126.50
MOTORPRO SA DE CV	11288	11/11/2008	33	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE P/ FORD MOTOR 300	PIEZA	5	\$25.28	\$126.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11864	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA S MUESTRA	PIEZA	2	\$1,540.00	\$3,080.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11864	20/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA COMPLETA S MUESTRA	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11864	20/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DEL	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11866	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$462.00	\$462.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11866	20/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$462.00	\$462.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11874	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$473.00	\$473.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11874	20/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$473.00	\$473.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11874	20/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO	PIEZA	4	\$82.50	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12086	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12087	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11225	10/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEEEITE M.H.HIDRAULICO	TAMBO	10	\$5,995.00	\$59,950.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11225	10/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEEEITE M.H.HIDRAULICO	TAMBO	10	\$5,940.00	\$59,400.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11417	12/11/2008	26	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO P/ INTERNACIONAL DT466	PIEZA	10	\$143.00	\$1,430.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11417	12/11/2008	27	RF00007	REFACCION(ES) SEPARADOR DE AGUA P/ INTERNACIONAL DT466	PIEZA	10	\$308.00	\$3,080.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11417	12/11/2008	28	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PRIMARIO P/ INTERNACIONAL DT466	PIEZA	10	\$297.00	\$2,970.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11418	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE SECUNDARIO P/ INTERNACIONAL DT466	PIEZA	10	\$137.50	\$1,375.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11418	12/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PRIMARIO P/ FREIGHLINER	PIEZA	10	\$481.80	\$4,818.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11418	12/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE SECUNDARIO P/ FREIGHLINER	PIEZA	10	\$264.00	\$2,640.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11418	12/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P/ COMBUSTIBLE P/ FREIGHLINER	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11418	12/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DE AGUA P/ FRIGHLINER	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11418	12/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PRIMARIO DE ACEITE P/ FREIGHLINER	PIEZA	5	\$198.00	\$990.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	11418	12/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SECUNDARIO DE ACEITE P/ FRIGHLINER	PIEZA	5	\$323.40	\$1,617.00
CORONADO FLORES OMAR	11213	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO METALICO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
CORONADO FLORES OMAR	11756	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA DE DIRECCIONALES C/ SWITCH	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
CORONADO FLORES OMAR	11758	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTA DE TRANSMICION	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CORONADO FLORES OMAR	11758	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE STD	LITRO	2	\$60.50	\$121.00
CORONADO FLORES OMAR	11758	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN Y LIGA VOLANTE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CORONADO FLORES OMAR	11758	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES PUNTERIAS	PIEZA	2	\$181.50	\$363.00
CORONADO FLORES OMAR	11758	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CORONADO FLORES OMAR	11758	19/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CORONADO FLORES OMAR	11760	19/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$82.50	\$82.50
CORONADO FLORES OMAR	11760	19/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CORONADO FLORES OMAR	11761	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CORONADO FLORES OMAR	12207	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLGANTES	PIEZA	2	\$1,265.00	\$2,530.00
CORONADO FLORES OMAR	12207	26/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9761	06/10/2008	2	LI00051	SODA ASH SACO DE 25 KGS.	SACO	44	\$185.90	\$8,179.60
EQUIPOS ESPECIALES PARA RASTROS, S.A DE C.V	9741	03/10/2008	1	AA00016	CARGAS INDUSTRIALES. CARGAS INDUSTRIALES CAL # 22 VERDE	PIEZA	3000	\$1.82	\$5,460.00
									\$670,073.31

140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10154	15/10/2008	1	FE00050	CEMENTO CEMENTO	SACO	12	\$94.74	\$1,136.88
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10154	15/10/2008	2	FE00147	MORTERO MORTERO	METRO	18	\$69.23	\$1,246.14
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10154	15/10/2008	4	FE00014	ARMEX DE 10 X 10 CMS 4 PUNTAS	PIEZA	5	\$121.00	\$605.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10156	15/10/2008	2	FE00137	MANGO DE MADERA DE 12 LBS	PIEZA	4	\$44.89	\$179.56
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10202	16/10/2008	2	HE00077	MARRO DE 6 LBS	PIEZA	3	\$206.77	\$620.31
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11794	20/11/2008	1	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	550	\$7.00	\$3,850.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11794	20/11/2008	2	FE00014	ARMEX DE 10CM X 10 CM	PIEZA	12	\$96.54	\$1,158.48
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11794	20/11/2008	3	FE00147	MORTERO MORTERO	SACO	20	\$69.23	\$1,384.60
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11794	20/11/2008	4	FE00050	CEMENTO CEMENTO	SACO	15	\$94.74	\$1,421.10
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11871	20/11/2008	1	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	600	\$7.00	\$4,200.00

CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11871	20/11/2008	2	FE00050	CEMENTO CEMENTO	SACO	30	\$94.74	\$2,842.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11871	20/11/2008	3	FE00014	ARMEX DE 10 X 10 4 PUNTAS	PIEZA	12	\$96.54	\$1,158.48
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11871	20/11/2008	4	FE00147	MORTERO MORTERO	SACO	10	\$69.23	\$692.30
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11871	20/11/2008	5	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	5	\$16.39	\$81.95
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11871	20/11/2008	6	FE00252	VARILLA 1/2 PARA CONSTRUCCION	PIEZA	30	\$144.04	\$4,321.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	11871	20/11/2008	8	FE00005	ALAMBRO ALAMBRO	KILO	10	\$13.75	\$137.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12285	26/11/2008	1	FE00049	CELOTEX DE 1/2"	PIEZA	2	\$97.49	\$194.98
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10073	14/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) DE GRASA PARA CHASIS PLUS	TAMBO	3	\$8,745.00	\$26,235.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10239	17/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA ALTO KILOMETRAJE	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10493	23/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MOTOR A DIESEL 15 W 40	TAMBO	4	\$7,810.00	\$31,240.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10575	28/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA COMPLETO IZQ. O DERECHO	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10435	23/10/2008	3	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$345.40	\$690.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10435	23/10/2008	4	CO00055	HP C4844A	PIEZA	3	\$345.40	\$1,036.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10435	23/10/2008	7	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$206.00	\$1,030.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10435	23/10/2008	8	CO00055	HP C4844A	PIEZA	3	\$345.40	\$1,036.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10441	23/10/2008	2	CO00052	HP C4836A	PIEZA	2	\$345.00	\$690.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10441	23/10/2008	3	CO00053	HP C4837A	PIEZA	2	\$345.00	\$690.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10441	23/10/2008	4	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$345.00	\$690.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10441	23/10/2008	5	CO00080	HP C6656A	PIEZA	10	\$205.00	\$2,050.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10441	23/10/2008	6	CO00081	HP C6657A	PIEZA	6	\$345.00	\$2,070.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10441	23/10/2008	7	CO00089	HP C8767W	PIEZA	3	\$310.00	\$930.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10441	23/10/2008	8	CO00094	HP C9363W	PIEZA	3	\$345.40	\$1,036.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10441	23/10/2008	9	CO00005	CD EN CAJITA INDIVIDUAL EN CAJA C/20	CAJA	10	\$105.00	\$1,050.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11146	07/11/2008	4	CO00053	HP C4837A	PIEZA	4	\$349.69	\$1,398.76
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11146	07/11/2008	5	CO00054	HP C4838A	PIEZA	3	\$349.69	\$1,049.07
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11146	07/11/2008	6	CO00141	HP C9385A	PIEZA	1	\$232.00	\$232.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11146	07/11/2008	7	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$353.54	\$353.54
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11146	07/11/2008	8	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$349.69	\$699.38
REGALADO ROSAS EDUARDO	10072	14/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES REFORZADAS DE POSTE	PIEZA	6	\$819.63	\$4,917.78
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9713	03/10/2008	1	FE00329	FOCO FLUORECENTE 75 W. SLIM - LINE 96" / CW	PIEZA	30	\$19.58	\$587.40
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9713	03/10/2008	2	FE00329	FOCO FOCO FLUORECENTE 39 W. SLIM-LINE/CW	PIEZA	20	\$14.63	\$292.60
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9713	03/10/2008	3	FE00329	FOCO FLUORECENTE CIRCULAR 22 W S/ CONVERTIDOR	PIEZA	10	\$27.65	\$276.50
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9713	03/10/2008	4	FE00329	FOCO FLUORECENTE TIPO U 40 W, T-12, CW	PIEZA	700	\$31.90	\$22,330.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9713	03/10/2008	5	FE00329	FOCO FLUORECENTE TIPO U 32 W, T-8, CW	PIEZA	60	\$46.20	\$2,772.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9713	03/10/2008	6	FE00329	FOCO INCENDECENTE 75W, 120 VOLTS	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10666	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 17.5 R 24	PIEZA	2	\$8,030.00	\$16,060.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10287	20/10/2008	10	PA00050	EXACTO	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11147	07/11/2008	4	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA AMARILLAS	PIEZA	10	\$7.80	\$78.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	10582	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE TRANSMISION	PIEZA	1	\$531.31	\$531.31
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	10582	29/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DIESEL	PIEZA	1	\$414.57	\$414.57
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	10582	29/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) PERNO PRINCIPAL PLUMA	PIEZA	1	\$1,744.05	\$1,744.05
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	10582	29/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) PORTAFILTRO DE AITRE	PIEZA	1	\$2,137.11	\$2,137.11
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	10582	29/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$181.62	\$181.62
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	10582	29/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) PERNO PRINCIPAL PLUMA	PIEZA	1	\$1,740.00	\$1,740.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	10582	29/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$181.01	\$181.01
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	10582	29/10/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) PERNO PRINCIPAL PLUMA	PIEZA	1	\$1,740.10	\$1,740.10
CHAVEZ FLORES JORGE	10238	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 SOPORTES DE MOTOR Y 1 BASE DE ALTERNADOR	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9841	07/10/2008	1	PA00078	PILAS CON 24 PILAS AA MARCA DURACELL	PAQUETE	3	\$165.00	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9841	07/10/2008	2	PA00064	LIBRETA DE NIVEL	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9841	07/10/2008	3	PA00064	LIBRETA DE TRANSITO	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10295	20/10/2008	1	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 4" TAMAÑO CARTA	PIEZA	50	\$68.20	\$3,410.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10439	23/10/2008	2	PA00023	CARPETAS 4" BLANCAS	PIEZA	10	\$68.20	\$682.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10439	23/10/2008	3	PA00023	CARPETAS 3" COLOR BLANCO TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$35.20	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10439	23/10/2008	5	PA00009	BLINDER CLIP	CAJA	30	\$4.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10439	23/10/2008	9	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	2	\$17.00	\$34.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10439	23/10/2008	11	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10803	03/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	35	\$432.30	\$15,130.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11148	07/11/2008	2	PA00003	AGENDA EJECUTIVA WEN'S WEN-026	PIEZA	3	\$203.50	\$610.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11148	07/11/2008	3	PA00003	AGENDA REPUESTO PARA BASE DE HOJITAS	PIEZA	10	\$25.30	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11148	07/11/2008	7	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	25	\$16.85	\$421.25

BACA AGUILERA TOMAS	10047	13/10/2008	2	HE00084	MULTIMETRO DE GANCHO AMPROBE MOD. AC-40B S-IWKP9 CAT. GRAINGER 398 P-600	PIEZA	3	\$1,264.21	\$3,792.63
BACA AGUILERA TOMAS	10047	13/10/2008	3	HE00107	SIERRA CIRCULAR PARA MESA DE BANCO 10" X 60 DIENTES M-DEWALT MOD. DW3106 S-3MF71 GR/	PIEZA	1	\$493.35	\$493.35
BACA AGUILERA TOMAS	10047	13/10/2008	4	HE00069	LIMA LIJADORA ORBITAL DEWALT M-D26451K, S-4ZA17 CAT GRAINGER 398 P-967	PIEZA	1	\$1,213.61	\$1,213.61
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	1	FE00307	CUELLO CUELLO DE CERA PARA WC SIN GUIA	PIEZA	8	\$6.16	\$49.28
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	4	FE00130	LLAVE DE JARDIN 1/2" STANDARD	PIEZA	10	\$30.80	\$308.00
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	10	FE00130	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVAVO MARCA DELTA 500WF	PIEZA	5	\$1,064.80	\$5,324.00
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	11	FE00246	TUBO DE SILICON TRANSPARENTE 10 OZ.	PIEZA	10	\$35.75	\$357.50
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	14	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE DE 1 1/2" PARA LAVAVO DE PVC	PIEZA	7	\$22.60	\$158.20
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	20	FE00097	FLUXOMETRO PARA WC SOLAN ROYAL 110 (COMPLETO)	PIEZA	3	\$1,155.00	\$3,465.00
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	34	FE00241	TORNILLO PUNTA BROCA CABEZA PLANA 1 1/2"	KILO	2	\$52.80	\$105.60
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	37	FE00095	FELPA PARA RODILLO 9" PARA TEXTURA LIZA	PIEZA	12	\$13.20	\$158.40
BACA AGUILERA TOMAS	10794	03/11/2008	40	FE00240	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADA 15 AMP	PIEZA	20	\$8.91	\$178.20
BACA AGUILERA TOMAS	12438	28/11/2008	16	FE00026	BOMBA DE AGUA MCA. AURORA M - 342A-BF COMPLETA	PIEZA	1	\$35,698.00	\$35,698.00
BACA AGUILERA TOMAS	12438	28/11/2008	19	FE00026	BOMBA BOMBA 1HP SUMERGIBLE	PIEZA	1	\$9,992.00	\$9,992.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10105	15/10/2008	1	FE00050	CEMENTO DE FRAGUADO RAPIDO	SACO	60	\$209.00	\$12,540.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10254	17/10/2008	4	FE00011	ARENA ARENA	METRO	55	\$98.60	\$5,423.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	2	FE00171	PIJA PARA WC 1/4 X 3"	PIEZA	2	\$3.30	\$6.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	3	FE00130	LLAVE DE ANGULO PARA LAVAVO 1/2 X 1/2"	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	6	FE00334	ALIMENTADORES PARA SANITARIO PARA WC 1/2 X 3/4 X 16"	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	7	FE00334	ALIMENTADORES PARA SANITARIO ALIMENTADOR PARA LAVAVO 1/2 X 1/2 X 16"	JUEGO	2	\$33.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	17	FE00097	FLUXOMETRO REPUESTO DE FLUXOMETRO SLOAN A-36-A	PIEZA	10	\$220.00	\$2,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	18	FE00097	FLUXOMETRO REPUESTO DE FLUXOMETRO SLOAN A-37-A	PIEZA	10	\$220.00	\$2,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	26	FE00059	CLAVOS PARA MADERA 1 1/2" CON CABEZA	KILO	3	\$33.00	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	28	FE00241	TORNILLO EXPANSOR PARA TABLAROCA 1/8" CORTO ANCHOR CAJA CON 100	CAJA	1	\$495.00	\$495.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10795	03/11/2008	35	FE00173	PINTURA ESMALTE BLANCO	CUBETA	3	\$990.00	\$2,970.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10808	03/11/2008	1	FE00187	PTR VERDE 10 K 1"	PIEZA	13	\$275.00	\$3,575.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10808	03/11/2008	2	FE00187	PTR VERDE 28K 2"	PIEZA	3	\$698.50	\$2,095.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10808	03/11/2008	3	FE00173	PINTURA ESMALTE BLANCO 600	CUBETA	1	\$1,208.90	\$1,208.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10808	03/11/2008	4	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	50	\$35.20	\$1,760.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	11872	20/11/2008	7	FE00257	VIGA DE 2 X 6 CALIBRE 20	PIEZA	20	\$237.00	\$4,740.00
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	10840	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MANTTO PREVENTIVO Y REPARACION DE FRENOS	PIEZA	1	\$4,239.66	\$4,239.66
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10096	15/10/2008	3	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	350	\$6.98	\$2,443.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10203	16/10/2008	1	HE00011	BARRA DE ACERO DE 1" X 6 ĩ	PIEZA	2	\$263.97	\$527.94
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10255	17/10/2008	1	FE00050	CEMENTO CEMENTO	SACO	460	\$94.54	\$43,488.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10255	17/10/2008	2	FE00147	MORTERO MORTERO	SACO	40	\$74.80	\$2,992.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10255	17/10/2008	3	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	750	\$7.64	\$5,730.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10255	17/10/2008	6	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	20	\$24.20	\$484.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10255	17/10/2008	7	FE00252	VARILLA 3/8"	TONELADA	5	\$15,675.00	\$78,375.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	10574	28/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICACION DE CIGUEÑAL,CILINDROS,ASIENTOS, ABRIR GUIAS,INST. DE BUJE	PIEZA	1	\$4,125.00	\$4,125.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10289	20/10/2008	4	PA00009	BLINDER CLIP TAMAYO MEDIANO	CAJA	30	\$9.43	\$282.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10296	20/10/2008	2	PA00028	CD TORRE CON 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$158.00	\$316.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11149	07/11/2008	1	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANOS	CAJA	30	\$10.29	\$308.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11149	07/11/2008	5	PA00013	BOLIGRAFO PLUMA BIC PUNTO MEDIANO COLOR AZUL CAJA C/12	CAJA	20	\$20.54	\$410.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11149	07/11/2008	6	PA00013	BOLIGRAFO PLUMA BIC PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO C/12	CAJA	20	\$20.54	\$410.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11149	07/11/2008	11	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR CON 50 PZAS. COLOR NEGRO CON DISEÑO (GRUESAS NO ACETATOS)	PAQUETE	2	\$75.00	\$150.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	9895	08/10/2008	1	FE00149	MOTOR ELECTRICO 5HP 220/44VAC, 1750 RPM SIEMENS	PIEZA	1	\$5,225.00	\$5,225.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	9895	08/10/2008	2	FE00343	ARRANCADOR DE TENSION PLENA MARCA SCUARE -D MOD. 8536SBO2V06 480 VAC BOBINA. CON E	PIEZA	1	\$3,127.30	\$3,127.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	9895	08/10/2008	3	FE00231	TABLAS TABLILLA DE PROTECCION PARA COMPRESOR HN65KZ027 P/SHILLER MOD. 30GB125-650A/	PIEZA	1	\$3,209.80	\$3,209.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10048	13/10/2008	1	HE00109	TALADRO ROTOMARTILLO DE BATERIA 18 VDC MARCA DEWALT M	PIEZA	1	\$4,895.00	\$4,895.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10204	16/10/2008	3	HE00156	CUÑA DE ACERO DE 1" X 14"	PIEZA	3	\$86.90	\$260.70
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10204	16/10/2008	4	HE00123	CABLE PARA PASAR CORRIENTE, USO RUDO Y DE 20 PIES DE LARGO	PIEZA	1	\$1,562.00	\$1,562.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10204	16/10/2008	5	HE00136	CAJA PARA HERRAMIENTA PARA SILVERADO 2008 COLOR NEGRA	PIEZA	1	\$4,125.00	\$4,125.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10204	16/10/2008	6	HE00157	GANCHO PARA ESLINGA CAPACIDAD 12000 LBS ENVIAR MUESTRA ANTES DE SURTIR	PIEZA	2	\$1,534.50	\$3,069.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10256	17/10/2008	5	FE00102	GRAVA DE 3/4	METRO	58	\$148.50	\$8,613.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	9887	08/10/2008	1	FE00020	BARROTE DE MADERA 2" X 4" X 8"	PIEZA	35	\$55.00	\$1,925.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	9887	08/10/2008	2	FE00059	CLAVOS DE 4"	KILO	10	\$49.50	\$495.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	9887	08/10/2008	3	FE00040	CANDADO MASTER #5	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	9887	08/10/2008	4	FE00122	LAMINAS NEGRA CALIBRE 14 4 X 10"	PIEZA	17	\$1,523.50	\$25,899.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	5	FE00016	ASIENTO PARA SANITARIO LRGO COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	8	FE00070	COPLES DE HULE CON ABRAZADERA DE 2"	PIEZA	10	\$57.20	\$572.00

STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	9	FE00070	COPLER DE HULE CON ABRAZADERA DE 1 1/2"	PIEZA	10	\$42.90	\$429.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	12	FE00016	ASIENTO PARA WC CORTO COLOR BLANCO	PIEZA	4	\$146.30	\$585.20
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	21	FE00241	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1 1/4"	KILO	3	\$50.05	\$150.15
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	22	FE00241	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1"	KILO	3	\$53.90	\$161.70
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	23	FE00241	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 2"	KILO	3	\$53.90	\$161.70
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	24	FE00059	CLAVOS PARA MADERA 4" CON CABEZA	KILO	3	\$27.50	\$82.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	25	FE00059	CLAVOS PARA MADERA 2 1/2" CON CABEZA	KILO	3	\$29.70	\$89.10
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	27	FE00059	CLAVOS PARA CONCRETO 1 1/2"	KILO	1	\$36.30	\$36.30
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	29	FE00019	BARNIZ POLIURETANO SHERWIN WILLIAMS	GALON	10	\$481.80	\$4,818.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	30	FE00204	RESISTOL 5000	LITRO	2	\$151.80	\$303.60
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	31	FE00204	RESISTOL 850	LITRO	2	\$91.30	\$182.60
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	32	FE00125	LIJA PARA MADERA FANDELI 220 (PLIEGO)	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	33	FE00125	LIJA PARA FIERRO FANDELI 80 (PLIEGO)	PIEZA	10	\$6.93	\$69.30
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	36	FE00239	THINER THINER INDUSTRIAL	CUBETA	1	\$456.50	\$456.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	38	FE00058	CINTA GRIS ROLLO DE 2" X 60 YDS	PIEZA	10	\$59.40	\$594.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	39	FE00058	CINTA CANELA ROLLO 48 MM X 100 MTS	PIEZA	10	\$10.50	\$105.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	41	FE00065	CONECTOR BX DE 1/2"	PIEZA	50	\$2.97	\$148.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	42	FE00033	CAJA 110 GALVANIZADA TIPO AMERICANO	PIEZA	20	\$10.78	\$215.60
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO S	10796	03/11/2008	43	FE00058	CINTA AISLANTE PARA ELECTRICISTA	PIEZA	50	\$8.58	\$429.00
MOTORPRO SA DE CV	11058	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESSTONE CONCENTRADO	GALON	100	\$152.61	\$15,261.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10315	20/10/2008	1	FE00245	TUBERIA DE 6" DE PVC TIPO SDR -35 CON ESPIGA Y CAMPANA PARA DRENAJE SANITARIO DE 6 ML	PIEZA	13	\$657.18	\$8,543.34
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10926	04/11/2008	1	HE00012	BOMBA ENGRASADORA NEUMATICA PARA MAQUINARIA PESADA DEPOSITO DE GRASA DE 10 KG AF	PIEZA	1	\$9,955.39	\$9,955.39
CORONADO FLORES OMAR	10212	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INSTALACION DE CORTACORRIENTE S	PIEZA	2	\$2,090.00	\$4,180.00
CORONADO FLORES OMAR	10218	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) INSTALACION DE ALARMAS	PIEZA	2	\$3,190.00	\$6,380.00
CORONADO FLORES OMAR	10219	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COMPLEMENTO ALARMA P/SUBIR VIDRIOS Y BOTONES	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CORONADO FLORES OMAR	10543	27/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA P/F-150 1995 MOTOR 4.9 6 CIL.	PIEZA	1	\$632.50	\$632.50
CORONADO FLORES OMAR	10760	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS REFORZADAS 8.25 R-15	PIEZA	4	\$907.50	\$3,630.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12263	26/11/2008	1	AP00005	LONA DE 2.5 X 2.0	PIEZA	7	\$522.50	\$3,657.50
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	10725	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
MICROPESE,S.A DE C.V	10442	23/10/2008	1	CO00055	HP C4844A	PIEZA	5	\$342.69	\$1,713.45
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10171	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 FILTROS, ACEITE Y MANO DE OBRA	PIEZA	1	\$5,219.29	\$5,219.29
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10171	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 FILTROS, ACEITE Y MANO DE OBRA	PIEZA	1	\$4,551.64	\$4,551.64
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10171	15/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) 6 FILTROS, ACEITE Y MANO DE OBRA	PIEZA	1	\$5,543.92	\$5,543.92
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10171	15/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) 3 FILTROS,ACEITE, CARCAZA Y MANO DE OBRA	PIEZA	1	\$6,227.96	\$6,227.96
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10171	15/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 5 FILTROS, ACEITE Y MANO DE OBRA	PIEZA	1	\$6,600.47	\$6,600.47
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10171	15/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 6 FILTROS, ACEITE Y MANO DE OBRA	PIEZA	1	\$5,291.68	\$5,291.68
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10174	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO BOB-CAT	PIEZA	1	\$11,730.00	\$11,730.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10174	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIBRO COMPACTADOR	PIEZA	1	\$13,570.00	\$13,570.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10177	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO TRACTOR	PIEZA	1	\$17,020.00	\$17,020.00
MAQUIPESA, .S.A DE C.V.	10177	15/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO DE MANTENIMIENTO CASE 621	PIEZA	1	\$17,020.00	\$17,020.00
RODRIGUEZ QUINTERO ARTURO	10913	04/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DE CAPTURA DE FOTOGRAFIAS DE BAJA ALTURA EN LAS AREAS DE LAS INUNDACIONES	SERVICIO	1	\$8,250.00	\$8,250.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10290	20/10/2008	6	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA	PIEZA	5	\$12.00	\$60.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10290	20/10/2008	7	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10290	20/10/2008	8	PA00030	CHAROLA COLGANTES CON 3 CHAROLAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	3	\$102.00	\$306.00
TARANGO CARO MARIO	10129	15/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALANCINES HATCH, 1TIRANTE	PIEZA	1	\$6,765.00	\$6,765.00
									\$674,731.79

140100 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10435	23/10/2008	2	CO00053	HP C4837A	PIEZA	2	\$345.40	\$690.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10435	23/10/2008	5	CO00141	HP C9385A	PIEZA	1	\$197.00	\$197.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11148	07/11/2008	8	PA00023	CARPETAS BLANCA 4" TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$74.80	\$1,496.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11148	07/11/2008	14	PA00014	BORRADOR GRANDE DE MIGAJON	PIEZA	50	\$2.70	\$135.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11149	07/11/2008	9	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$58.21	\$291.05
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10037	10/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$400.00	\$800.00
									\$3,609.85

140300 DIRECCION DE URBANIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10325	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$319.00	\$319.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10325	21/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$57.54	\$57.54
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10247	17/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10435	23/10/2008	1	CO00052	HP C4836A	PIEZA	2	\$345.40	\$690.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10435	23/10/2008	6	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$315.00	\$315.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11146	07/11/2008	1	CO00052	HP C4836A	PIEZA	2	\$349.69	\$699.38
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11146	07/11/2008	2	CO00093	HP C9362W	PIEZA	2	\$160.91	\$321.82
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11146	07/11/2008	3	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$197.47	\$197.47
REGALADO ROSAS EDUARDO	10240	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA CHICA TIPO VOCHO	PIEZA	1	\$620.54	\$620.54
REGALADO ROSAS EDUARDO	10240	17/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES	PIEZA	2	\$11.00	\$22.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11147	07/11/2008	10	PA00063	LAPIZ ADHESIVO GRANDE 1.26 OZ.(36 G) MARCA SPARCO 01529	CAJA	50	\$29.90	\$1,495.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	11256	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE Y BANDA	PIEZA	1	\$309.05	\$309.05
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	11256	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE LA BOMBA PULLEY, SHAFT Y SELLO	PIEZA	1	\$3,142.71	\$3,142.71
CHAVEZ FLORES JORGE	10268	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10268	17/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10268	17/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO INTERIOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10268	17/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BALERO EXTERIOR	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10268	17/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11384	12/11/2008	2	PA00085	PLUMAS PENTEL ENERGEL COLOR AZUL BL60-C CAJA C/12	CAJA	1	\$451.44	\$451.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11384	12/11/2008	3	PA00085	PLUMAS PENTEL ENERGEL COLOR NEGRO BL60-A CAJA C/12	CAJA	1	\$451.44	\$451.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11384	12/11/2008	4	PA00062	LAPIZ CAJA C/12 DE MADERA	CAJA	25	\$7.75	\$193.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11389	12/11/2008	1	PA00069	MARCADOR SHARPIE PUNTO MEDIANO COLOR ROSA C/12	CAJA	1	\$95.50	\$95.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11389	12/11/2008	2	PA00069	MARCADOR SHARPIE PUNTO MEDIANO C/12 COLOR VERDE	CAJA	1	\$95.50	\$95.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11149	07/11/2008	12	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR CON 50 PZAS. TRANSPARENTES CON DISEÑO GRUESAS (NO ACETATOS)	PAQUETE	2	\$75.00	\$150.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11149	07/11/2008	13	PA00088	POST IT MEDIANOS C/12 DE COLORES	PAQUETE	10	\$54.64	\$546.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11149	07/11/2008	15	PA00103	TAPE HIGHLAND 6200 INVISIBLE TAPE CAJITA AZUL	PIEZA	30	\$14.04	\$421.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11385	12/11/2008	1	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	50	\$2.75	\$137.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9979	08/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9979	08/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9979	08/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS	PIEZA	2	\$737.00	\$1,474.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9979	08/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENS	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10248	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10248	17/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10248	17/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	7	\$55.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10248	17/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUCION	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10248	17/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10248	17/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$50.60	\$50.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10888	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO DELANTERAS	PIEZA	4	\$90.75	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10888	03/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS DE TAMBOR	PIEZA	4	\$93.50	\$374.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12245	26/11/2008	1	PL00049	LAVABO DE PORCELANA CON PEDESTAL COMPLETO	PIEZA	1	\$490.88	\$490.88
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12245	26/11/2008	2	PL00043	BAÑO SANITARIO DE FLUXOMETRO	PIEZA	1	\$958.38	\$958.38
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10037	10/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$400.00	\$1,600.00
\$19,308.70									

140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	9810	06/10/2008	3	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN AEROSOL TIME MIST VARIOS AROMAS	GALON	10	\$46.75	\$467.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	9810	06/10/2008	12	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE	CUBETA	3	\$233.75	\$701.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	9810	06/10/2008	15	LI00025	FIBRA FIBRA VERDE GRANDES	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC 2500 CAJ A C / 36 ROLLOS	CAJA	30	\$604.89	\$18,146.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	2	LI00040	PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC # 2910 (PARA BAÑOS PUBLICOS)	CAJA	30	\$489.99	\$14,699.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	3	LI00040	PAPEL TOALLA CON C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC # 2240 (PARA BAÑOS LATERALES)	CAJA	30	\$192.11	\$5,763.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	5	LI00035	LIMPIADOR WINDEX	GALON	15	\$61.60	\$924.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	14	LI00018	DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE	CUBETA	10	\$284.90	\$2,849.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	18	LI00025	FIBRA VERDES GRANDES	PIEZA	30	\$4.18	\$125.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	21	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR DE PLASTICO	PIEZA	15	\$88.16	\$1,322.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	25	LI00007	BOTE EN AEROSOL LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	30	\$54.39	\$1,631.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	27	LI00063	REMOVEDOR DE CERA STRIP	CUBETA	3	\$323.40	\$970.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	28	LI00011	CERA LIQUIDA MARCA JONHSON	CUBETA	3	\$831.60	\$2,494.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	29	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA	PIEZA	20	\$19.74	\$394.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	30	LI00061	ASERRIN CERA PARA BARRER ASERRIN CERA PARA BARRER	CAJA	2	\$291.06	\$582.12
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	31	LI00025	FIBRA NEGRA PARA LAVAR PISOS DE 19	PIEZA	2	\$53.46	\$106.92
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	32	LI00025	FIBRA ROJA PARA REBRILLAR DE 19	PIEZA	2	\$53.46	\$106.92
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	33	LI00025	FIBRA EXTRA NATURAL PARA PULIR 19	PIEZA	2	\$53.46	\$106.92

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	35	LI00071	ACEITE IMPREGNADOR PARA MECHUDO	GALON	2	\$146.30	\$292.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	12341	27/11/2008	36	LI00019	DESINFECTANTE DESINCRUSTANTE MARCA SPARTAN MCA FOAMY	LITRO	30	\$26.40	\$792.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9642	01/10/2008	7	FE00339	PORTA RODILLO PORTA RODILLOS	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9642	01/10/2008	9	FE00180	PLASTICO PLASTICO NEGRO DE 100 MTS	ROLLO	1	\$660.00	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	9642	01/10/2008	10	FE00314	GUANTES GUANTES DE CARNAZA	PAR	20	\$30.80	\$616.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10505	23/10/2008	1	FE00244	TRIPLAY HOJA DE 1/2" X 4 X 8 1/2 CARA	PIEZA	5	\$319.00	\$1,595.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10505	23/10/2008	2	FE00133	MADERA DE 1" X 8" X 8 1/2	PIEZA	10	\$77.00	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10505	23/10/2008	3	FE00241	TORNILLO CHIRRALCERO DE 2 1/2"	KILO	2.5	\$66.00	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10505	23/10/2008	4	FE00241	TORNILLO CHIRRALCERO DE 1 1/2"	KILO	1	\$66.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10505	23/10/2008	5	FE00135	MANCHA P/ MADERA COLOR NOGAL CLARO	LITRO	2	\$55.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10505	23/10/2008	6	FE00269	TAPE CANELA 2" ANCHO	ROLLO	5	\$33.00	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10505	23/10/2008	7	FE00204	RESISTOL AMARILLO	GALON	1	\$385.00	\$385.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9811	06/10/2008	6	LI00043	PINOL PINOL	GALON	50	\$33.00	\$1,650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9811	06/10/2008	13	LI00005	ATOMIZADOR ATOMIZADORES HEAVY DUTY DE 16 OZ COMPLETOS	PIEZA	10	\$16.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9811	06/10/2008	14	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA SANITARIO	PIEZA	10	\$17.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9811	06/10/2008	24	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADORES DE MADERA EN AEROSOL	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	4	LI00030	JABON LIQUIDO	CUBETA	20	\$160.00	\$3,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	6	LI00030	JABON BOLSAS DE JABON EN POLVODE 9 KG	PIEZA	40	\$114.00	\$4,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	7	LI00014	COLOR BLANQUEADOR	GALON	100	\$17.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	8	LI00043	PINOL PINOL	GALON	100	\$42.00	\$4,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	9	LI00038	MOTA DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 OZ	PIEZA	30	\$54.00	\$1,620.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	10	LI00038	MOTA PARA MECHUDO DE 3 X 60	PIEZA	10	\$56.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	11	LI00006	BOLSA CAJA CON 1000 BOLSAS DE PLASTICO DE 24 X 24 PARA PAPELERA	CAJA	35	\$230.00	\$8,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	12	LI00006	BOLSA CAJA CON 200 BOLSAS PARA BASURA DE 33 X 60	CAJA	40	\$240.00	\$9,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	13	LI00070	SARRICIDA INDUSTRIAL	CUBETA	5	\$140.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	15	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	20	\$13.50	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	16	LI00005	ATOMIZADOR HEAVY DUTY DE 16 OZ COMPLETOS	PIEZA	20	\$17.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	17	LI00010	CEPILLO PARA SANITARIOS COMPLETOS	PIEZA	15	\$19.00	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	19	LI00023	ESCOBA DE 8 HILOS SUPREMA DORADA	PIEZA	15	\$45.00	\$675.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	20	LI00028	GUANTES DE HULE MEDIANOS Y GRANDES	PAR	20	\$9.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	22	LI00010	CEPILLO PARA LIMPIAR VIDRIOS REDONDOS COMPLETOS	PIEZA	10	\$76.00	\$760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	23	LI00026	FRANELA DE 50 MTS COLOR GRIS	ROLLO	2	\$350.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	24	LI00007	BOTE DE AEROSOL LIMPIADORES DE MADERA	PIEZA	10	\$39.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	26	LI00041	PASTILLA PARA MINGITORIO	PIEZA	50	\$4.30	\$215.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12342	27/11/2008	34	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL	GALON	20	\$39.00	\$780.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9643	01/10/2008	5	FE00300	CHAROLAS CHAROLA PARA PINTAR	PIEZA	3	\$19.80	\$59.40
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9643	01/10/2008	6	FE00030	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	4	\$31.90	\$127.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9643	01/10/2008	8	FE00095	FELPA FELPAS SEMI PACHON	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	9643	01/10/2008	11	FE00058	CINTA CINTAS DE MASKIN TAPE DE 2"	PIEZA	2	\$28.60	\$57.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9812	06/10/2008	9	LI00006	BOLSA BOLSA CAJA C/1000 DE PLASTICO DE 24X24 PARA PAPELERA	CAJA	5	\$170.50	\$852.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9812	06/10/2008	11	LI00067	SARRICIDA SARRICIDA INDUSTRIAL	CUBETA	2	\$137.00	\$274.00
									\$99,667.63

150000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$17.60	\$70.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$47.30	\$189.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10583	29/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 1 1/2	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10444	23/10/2008	1	CO00125	HP Q6470A TONER HP- Q6470A	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10444	23/10/2008	2	CO00080	HP C6656A TONER CARTUCHO	PIEZA	1	\$205.00	\$205.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10444	23/10/2008	3	CO00081	HP C6657A TONER CARTUCHO HP C6657A	PIEZA	1	\$345.00	\$345.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10444	23/10/2008	4	CO00002	BCI-24 NEGRO BCI-24 NEGRO CANON BJC-210 "BC-02"	PIEZA	1	\$103.00	\$103.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10656	29/10/2008	5	CO00077	HP C6578D TONER HP 6578 A	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10656	29/10/2008	7	CO00166	TONER PARA FAX PANASONIC KX-FHD331 FAX	PIEZA	2	\$135.00	\$270.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12165	25/11/2008	1	CO00077	HP C6578D HP 6578D	PIEZA	2	\$425.00	\$850.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12165	25/11/2008	2	CO00031	HP 51645A TONER	PIEZA	1	\$378.00	\$378.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12165	25/11/2008	3	CO00140	CANON TONER CANON BJ-CARTRIDGE BC-02	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9736	03/10/2008	1	EC00053	IMPRESORA HP LASER JET P3005D PRINTER (Q7813A), VELOCIDAD DE IMPRESION EN NEGRO 35 PF	PIEZA	2	\$698.50	\$15,548.61
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9737	03/10/2008	1	EC00103	TELEFONO DE DOS PANTALLAS INALAMBRICO; DIGITAL DUAL MODELO E5912B 5.8 HZ	PIEZA	2	\$114.40	\$2,546.54
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11890	20/11/2008	1	CO00128	HP Q6473A TONER	PIEZA	1	\$1,667.60	\$1,667.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11890	20/11/2008	2	CO00129	HP Q6511A TONER HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,548.80	\$1,548.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11890	20/11/2008	3	CO00031	HP 51645A TONER HP 51645A	PIEZA	2	\$368.50	\$737.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11890	20/11/2008	4	CO00077	HP C6578D HP 6578A	PIEZA	1	\$412.50	\$412.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	9814	06/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11386	12/11/2008	8	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 5"	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11386	12/11/2008	15	PA00028	CD DISCO , CD.-RW 12X 5	PAQUETE	1	\$148.00	\$148.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11386	12/11/2008	18	PA00064	LIBRETA LIBRETA STERNO 1/2 CARTA PQTE CON 12	PIEZA	1	\$144.00	\$144.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11386	12/11/2008	21	PA00100	SOBRE PQTE SOBRE CRISTALINO 20CM. X 30CM.	PAQUETE	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	6	\$47.30	\$283.80
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE PVC	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9751	03/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$38.50	\$38.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	10909	04/11/2008	1	EC00103	TELEFONO VTECH MODELO IA5863 5.8 GHZ, DIGITAL CON CONTESTADORA Y PARA DAR MENSAJES	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10113	15/10/2008	1	PA00060	HOJAS CAJA CON 10 PAQUETES DE HOJAS TAMA CARTA	CAJA	8	\$405.90	\$3,247.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10113	15/10/2008	2	PA00033	CLIPS CAJA DE CLIP BINDER SMALL CON 10 CAJITAS	CAJA	3	\$44.40	\$133.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11335	12/11/2008	1	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PQTES	CAJA	2	\$429.00	\$858.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11335	12/11/2008	2	PA00062	LAPIZ CAJA DE 12/ PAQTES DE 12 LAPICES / UNIVERSAL #2	CAJA	2	\$92.40	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	1	PA00078	PILAS PILAS AA DURACELL PQTE CON 36	PAQUETE	2	\$265.32	\$530.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	4	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE	PIEZA	1	\$70.40	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	10	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS AMARILLOS	CAJA	3	\$33.66	\$100.98
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	11	PA00034	COJIN P/SELLO COJINES P/ SELLOS	PIEZA	5	\$13.92	\$69.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	16	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS FICHAS BIBLIOGRAFICAS RAYADAS 5" X 3"	PAQUETE	6	\$8.25	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	17	PA00042	DISKETTE FORMATEADO 1 CAJA CON 10 DISKETTES FLOOPY	CAJA	1	\$28.16	\$28.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	20	PA00088	POST IT POST IT 3 X3 HIGHLAND AMARILLO	PAQUETE	6	\$52.14	\$312.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	25	PA00062	LAPIZ LAPICES # 2 MADERA MARCA UNIVERSAL	CAJA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11387	12/11/2008	26	PA00025	CARTULINAS CARTULINAS COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$1.65	\$16.50
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10081	15/10/2008	6	SE00016	RENTA MAQUINA DE LANZA CONFETI	SERVICIO	2	\$687.50	\$1,375.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10081	15/10/2008	7	SE00021	BRINCA BRINCA	PIEZA	7	\$440.00	\$3,080.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10081	15/10/2008	8	SE00017	SERVICIO TRENECITO	SERVICIO	5	\$1,320.00	\$6,600.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9883	08/10/2008	1	AB00001	AGUA C/24	LITRO	42	\$54.00	\$2,268.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9928	08/10/2008	1	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 SABOR COCA- COLA	CAJA	10	\$93.50	\$935.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10621	29/10/2008	1	AL00005	AGUA C/24	LITRO	60	\$4.50	\$270.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11859	20/11/2008	1	AB00014	GALLETAS GALLETAS CHOCO CHIPS	CAJA	10	\$27.50	\$275.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11859	20/11/2008	4	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS DE BOTE DESCAFEINADO	BOTE	4	\$144.00	\$576.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11859	20/11/2008	5	AB00028	CREMA BOTE DE CREMA	PIEZA	5	\$36.90	\$184.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11859	20/11/2008	6	AB00019	PLATOS PLATO PASTELERO	PAQUETE	6	\$6.60	\$39.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11859	20/11/2008	9	AB00014	GALLETAS CAJA GALLETA AVENA	CAJA	5	\$32.00	\$160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10532	24/10/2008	1	AL00124	SODA DE 1 LITRO, VARIOS SABORES	PIEZA	100	\$7.50	\$750.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV	12143	25/11/2008	1	FN00065	LONA 6 X .75 MTS A FULL COLOR	PIEZA	4	\$346.50	\$1,386.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV	12154	25/11/2008	1	FN00065	LONA 8 X 3 MTS.	PIEZA	1	\$2,455.20	\$2,455.20
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV	12154	25/11/2008	2	FN00065	LONA 3 X 1.80 MTS.	PIEZA	5	\$415.80	\$2,079.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10085	15/10/2008	1	AB00001	AGUA PQTE DE AGUA ALASKA 500 ML. CON 24 BOTELLAS	PAQUETE	30	\$58.00	\$1,740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11860	20/11/2008	2	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS P / CAFETERA	PAQUETE	5	\$17.00	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11860	20/11/2008	3	AB00004	BOLSA BOLSA DE PAPITAS RUFFLES, RANCHERITOS, CHURRUMAIZ GRANDES	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11860	20/11/2008	7	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS PQTE	PAQUETE	3	\$18.00	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11860	20/11/2008	8	AB00019	PLATOS PLATO GDE 3 DPTOS	PAQUETE	4	\$9.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12161	25/11/2008	5	AB00004	BOLSA BOLSA DE PAPAS RUFFLES VERDES BOLSA GRANDE	PAQUETE	2	\$41.00	\$82.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12161	25/11/2008	6	AB00004	BOLSA BOLSA DE PAPAS RUFFLES AZULES GRANDE	PAQUETE	2	\$41.00	\$82.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12161	25/11/2008	8	AB00013	FILTROS P/CAFETERA PAQTE DE FILTROS PARA CAFETERA	PAQUETE	7	\$17.00	\$119.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12161	25/11/2008	9	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS	PAQUETE	5	\$17.00	\$85.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	9797	06/10/2008	3	FN00029	INVITACIONES EN OPALINA FULL COLOR, MEDIA CARTA	PIEZA	150	\$4.40	\$660.00
FLORIDO LAILSON JOSE RODRIGO	11070	06/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS QFULL COLOR	PIEZA	2700	\$2.16	\$5,832.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9770	06/10/2008	3	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE	PIEZA	2	\$108.00	\$216.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	2	PA00056	GRAPAS PQTE DE 7 CAJAS DE GRAPAS	CAJA	5	\$54.04	\$270.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	3	PA00052	FOLDERS CAJA FOLDERS TAMANO CARTA CON 5 PQTES/100	CAJA	1	\$295.00	\$295.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	5	PA00060	HOJAS HOJAS OPALINA DELGADA T/C	CAJA	2	\$54.00	\$108.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	6	PA00121	TIJERAS TIJERAS STAINLEES STEEL GDES O MEDIUM	PIEZA	4	\$23.00	\$92.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	7	PA00033	CLIPS CAJA DE CLIPS PQTE DE 10 CAJITAS C/100 CHICOS	PAQUETE	3	\$27.50	\$82.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	9	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	15	\$4.90	\$73.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	12	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA PARA 3 ARGOLLAS	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	13	PA00066	LIGA BOLSA DE LIGAS	BOLSA	5	\$12.50	\$62.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	14	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR DE BROCHITAS C 12	CAJA	1	\$93.60	\$93.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	19	PA00055	GRAPADORA GRAPADORAS MEDIANAS	PIEZA	3	\$34.00	\$102.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11388	12/11/2008	23	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC TIPO MEDIANO COLOR NEGRO NO PAPERMATE	CAJA	3	\$17.90	\$53.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9969	08/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9969	08/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES	PIEZA	4	\$343.20	\$1,372.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9969	08/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO DE FRENOS TRASEROS IZQUIERDOS	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9969	08/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9969	08/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL DE BATERIA	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10657	29/10/2008	1	CO00149	HP Q7551A TONER HP Q 7551A	PIEZA	2	\$1,239.70	\$2,479.40
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10657	29/10/2008	2	CO00080	HP C6656A TONER- CARTUCHO HP C6656A	PIEZA	1	\$211.20	\$211.20
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10657	29/10/2008	3	CO00081	HP C6657A HP TONER HP C6657A	PIEZA	1	\$356.40	\$356.40
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	10657	29/10/2008	4	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	10612	29/10/2008	2	FN00041	POSTER DE 11 X 17 PULGADAS, PAPEL COUCHE FULL COLOR	PIEZA	100	\$16.50	\$1,650.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	10613	29/10/2008	1	FN00056	VOLANTES MEDIDAS 8.5 X 5.5 PULGADAS, PAPEL COUCHE IMPRESION FULL COLOR	PIEZA	10000	\$0.72	\$7,200.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	10585	29/10/2008	2	EC00016	CAMARA KODAK EASYSHARE C713, RESOLUCION: 7 .2 MP; PANTALLA: COLOR DE 2 PULGADAS(3.0 F	PIEZA	4	\$115.50	\$6,149.22
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	10679	29/10/2008	1	EC00063	MEMORIA MEMORIA DE USB DE 1GB	PIEZA	2	\$93.50	\$187.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	9734	03/10/2008	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA OPTIPLEX 330 MONITORRE, PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO E4600 (2.40	PIEZA	6	\$816.20	\$54,505.84
IBARRA RAMIREZ ALEJANDRO	9798	06/10/2008	1	AL00150	BOLIS MEDIANOS DE DIFERENTES SABORES	PIEZA	2500	\$1.50	\$3,750.00
IBARRA RAMIREZ ALEJANDRO	12192	25/11/2008	1	AL00150	BOLIS	PIEZA	3000	\$1.50	\$4,500.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10114	15/10/2008	3	PA00033	CLIPS CAJA DE CLIPS MEDIUM CON 10 CAJITAS/100	CAJA	3	\$34.00	\$102.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10114	15/10/2008	4	PA00033	CLIPS CAJA DE CLIPS LARGE CON 10 CAJITAS	CAJA	1	\$149.50	\$149.50

\$155,206.00

150100 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	10265	17/10/2008	1	AD00058	TROFEOS DE 2400 LEYENDA DE 1ER. LUGAR	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	10265	17/10/2008	2	AD00058	TROFEOS DE 2000 CON LEYENDA DE 2DO. LUGAR	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9868	07/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$71.50	\$71.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11141	07/11/2008	1	CO00080	HP C6656A HP C6656 CARTUCHO DE TINTA	PIEZA	8	\$211.00	\$1,688.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11141	07/11/2008	2	CO00081	HP C6657A HP C 6657 A CARTUCHO DE TINTA	PIEZA	8	\$355.00	\$2,840.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11141	07/11/2008	5	CO00129	HP Q6511A HP Q 6511A	PIEZA	1	\$1,199.00	\$1,199.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11141	07/11/2008	6	CO00164	CARTUCHO HP C8061X CARTUCHO TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,215.00	\$1,215.00
LOPEZ MONROY JORGE RAUL	10956	05/11/2008	1	SE00016	RENTA CAMIONES VIAJE REDONDO PARA DIA 19 DE SEPTIEMBRE	SERVICIO	10	\$550.00	\$5,500.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11153	07/11/2008	1	SE00016	RENTA MESAS BLANCA LARGAS	PIEZA	8	\$38.50	\$308.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11153	07/11/2008	2	SE00016	RENTA SILLAS	PIEZA	50	\$8.80	\$440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	1	AB00014	GALLETAS GALLETAS DE CHOCO CHIPS	CAJA	10	\$29.50	\$295.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	2	AB00005	CAFE BOTE CAFE DESCAFEINADO FOLGERS	PIEZA	5	\$129.00	\$645.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	3	AB00002	AZUCAR AZUCAR	KILO	8	\$7.00	\$56.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	4	AB00019	PLATOS PLATO PASTELERO	PAQUETE	6	\$6.60	\$39.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	5	AB00028	CREMA CREMA P/CAFE	PIEZA	6	\$39.60	\$237.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	6	AB00004	BOLSA BOLSA DE PAPITAS CHURRUMAIZ	CAJA	5	\$4.00	\$20.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	7	AB00004	BOLSA BOLSA SABRITAS RANCHERITOS	CAJA	5	\$4.00	\$20.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	8	AB00024	VASOS CAJA CON PQTES DE VASO #10 CON 25 PZA	CAJA	1	\$232.10	\$232.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	9	AB00021	SODAS SODA COCA COLA C/24	PAQUETE	6	\$93.50	\$561.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	10	AB00021	SODAS SODA FRESCA PQTE 24	PIEZA	6	\$93.50	\$561.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	11	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTRO P/CAFETERA	PAQUETE	2	\$22.00	\$44.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	12	AB00019	PLATOS PQTE CON 25 PLATOS GRANDES	PAQUETE	5	\$9.90	\$49.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9881	08/10/2008	13	AB00004	BOLSA BOLSA DE SABRITAS PAPAS RUFLES	PAQUETE	5	\$6.50	\$32.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10630	29/10/2008	2	AL00005	AGUA C/24	LITRO	30	\$4.50	\$135.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10630	29/10/2008	3	AL00020	CAFE FOLGER DESCAFEINADO	BOTE	2	\$142.00	\$284.00
HERNANDEZ SANDOVAL NICOLAS	10805	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO CARGA Y DESCARGA Y FLETE DE 26 TONELAS DE CEMENTO DE 50 KH. C/U Y 10 TONELAS	SERVICIO	1	\$4,867.50	\$4,867.50
HERNANDEZ SANDOVAL NICOLAS	11588	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE CARGA , DESCARGA Y FLETE DE 26 TONELADAS DE CEMENTO DE 50 KG. C/	SERVICIO	2	\$4,867.50	\$9,735.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10631	29/10/2008	5	AL00051	GALLETAS CHOCO CHIPS, AVENA INTEGRAL	CAJA	30	\$28.50	\$855.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10266	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO HOT- DOGS	PIEZA	250	\$13.75	\$3,437.50
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	10634	29/10/2008	1	SE00004	BANQUETE CHAROLAS DE CROSSAINNTS	PIEZA	10	\$199.50	\$1,995.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10520	24/10/2008	1	LI00006	BOLSA CAJA DE BOLSA PARA BASURA 40X48	CAJA	2	\$210.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10520	24/10/2008	2	LI00030	JABON JABON EN POLVO 9 KG	KILO	2	\$114.00	\$228.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10520	24/10/2008	3	LI00014	COLOR CAJA DE 6 GALONES DE CLORO	GALON	1	\$108.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10520	24/10/2008	4	LI00043	PINOL PINOL CAJA DE 6 GALONES	CAJA	1	\$228.00	\$228.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10520	24/10/2008	5	LI00026	FRANELA FRANELA COLOR BLANCO	METRO	9	\$7.00	\$63.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10632	29/10/2008	1	AL00124	SODA DE LATA C/24 SABORES VARIOS	PIEZA	40	\$90.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10632	29/10/2008	4	AL00041	CREMA P/CAF?	BOTE	4	\$38.00	\$152.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11566	14/11/2008	1	LI00006	BOLSA BOLSA CHICA 24X24" PARA BASURA	CAJA	2	\$230.00	\$460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11566	14/11/2008	2	LI00005	ATOMIZADOR ATOMIZADOR CON WINDEX PARA LIMPIAR VIDRIOS	PIEZA	5	\$29.00	\$145.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11566	14/11/2008	3	LI00038	MOTA MOTA PARA TRAPEADOR	PIEZA	6	\$40.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11566	14/11/2008	4	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA SECAR MANOS	CAJA	1	\$178.00	\$178.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9869	07/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9869	07/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9869	07/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9869	07/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9869	07/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9869	07/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11142	07/11/2008	3	CO00031	HP 51645A CARTUCHO TONER HP51645A	PIEZA	1	\$346.50	\$346.50
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11142	07/11/2008	4	CO00077	HP C6578D TONER HP C 6578D	PIEZA	1	\$379.50	\$379.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11601	14/11/2008	1	LI00039	MULTILIMPIADOR MULTILIMPIADOR WINDEX	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11601	14/11/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE GLADE	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11601	14/11/2008	4	LI00040	PAPEL PAPEL PARA BAÑO	CAJA	1	\$160.00	\$160.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11601	14/11/2008	5	LI00060	MECHUDO COMPLETO MECHUDO COMPLETO MEDIANO	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CORONADO FLORES OMAR	11289	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
CORONADO FLORES OMAR	11289	11/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
CORONADO FLORES OMAR	11289	11/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CORONADO FLORES OMAR	11290	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00

\$46,785.50

150200 DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10473	23/10/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA DE MARCATEXTOS COLOR AMARILLO HIGHLIGHTER	CAJA	2	\$39.80	\$79.60
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10473	23/10/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA P/ENGARGOLAR COLOR VERDE FUERTE Y ROJO	PAQUETE	2	\$82.00	\$164.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10473	23/10/2008	7	PA00088	POST IT POST IT 3X3 C/12	PAQUETE	1	\$49.00	\$49.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10473	23/10/2008	8	PA00033	CLIPS CLIPS C/100 CHICOS	CAJA	25	\$2.50	\$62.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10115	15/10/2008	1	PA00088	POST IT PAQTE. DE POST IT PQTE DE 12 MED 3X3 C/12	PAQUETE	6	\$42.90	\$257.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10115	15/10/2008	4	PA00060	HOJAS HOJAS OPALINA GRUESA CON 100 TAM CARTA	PAQUETE	3	\$77.00	\$231.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10508	24/10/2008	1	DE00001	DESPENSA BOLSAS DE PLASTICO TRANSPARENTS MEDIDAS 10 X 26 CM.	KILO	6	\$36.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10508	24/10/2008	2	DE00001	DESPENSA BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE MEDIDAS 15 X25 CM	KILO	6	\$36.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10508	24/10/2008	3	DE00001	DESPENSA BOLSAS DE PLASTICO TRANSPARENTE MEDIDAS 20 X 30	KILO	9	\$36.00	\$324.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10508	24/10/2008	4	DE00001	DESPENSA BOLSA DE PAPEL 14 X 28	MILLARES	1	\$108.00	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12247	26/11/2008	1	DE00001	DESPENSA BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE MEDIDAS 25 X 35 CM.	KILO	90	\$34.00	\$3,060.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12247	26/11/2008	2	DE00001	DESPENSA BOLSA DE PAPEL 28 X 15 CM.	MILLARES	6	\$310.00	\$1,860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12247	26/11/2008	3	DE00001	DESPENSA BOLSA TRANSPARENTE MEDIDAS 18 X26 CM.	PIEZA	120	\$34.00	\$4,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12247	26/11/2008	4	DE00001	DESPENSA BOLSA TRANSPARENTE DE PLASTICO 15 X25 CM.	PIEZA	90	\$34.00	\$3,060.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12247	26/11/2008	5	DE00001	DESPENSA BOLSA TRANSPARENTS DE PLASTICO MEDIDAS 40X60 CM.	PIEZA	37	\$34.00	\$1,258.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10116	15/10/2008	7	PA00043	DVD/R CAJA CON 10 DVD-R	PAQUETE	1	\$31.60	\$31.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10116	15/10/2008	9	PA00064	LIBRETA LIBRETA STENO RESORTE 1/2 CARTA	PIEZA	10	\$11.13	\$111.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10474	23/10/2008	1	PA00085	PLUMAS PLUMAS UNIBAL VISION ELITE COLOR AZUL 8 MM.	CAJA	1	\$197.04	\$197.04
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10474	23/10/2008	2	PA00085	PLUMAS PLUMAS UNIBAL VISION ELITE COLOR NEGRO 8MM	CAJA	1	\$197.04	\$197.04
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11594	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 10 PQTES	CAJA	2	\$495.00	\$990.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11594	14/11/2008	2	PA00052	FOLDERS CAJA CON 100 FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$112.25	\$112.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11594	14/11/2008	3	PA00093	RESISTOL RESISTOL BLANCO 500 ML	PIEZA	5	\$36.25	\$181.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11594	14/11/2008	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVO MUERO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$24.50	\$122.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11594	14/11/2008	5	PA00071	MICAS MICAS TAMAÑO CARTA PQTE /50	PAQUETE	1	\$429.00	\$429.00

GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10117	15/10/2008	2	PA00103	TAPE CINTA TAPE DE 2 PULGADAS	PIEZA	4	\$10.15	\$40.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10117	15/10/2008	3	PA00078	PILAS PILAS AA BATERIAS DOBLE AA DE 2 PZAS	PAQUETE	16	\$13.80	\$220.80
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10117	15/10/2008	5	PA00060	HOJAS HOJAS OPALINA TAM CARTA PQTE CON 100	PAQUETE	2	\$53.50	\$107.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10117	15/10/2008	6	PA00085	PLUMAS CAJA CON PLUMAS BIC COLOR NEGRO MEDIUM (NO PAPER MATE)	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10117	15/10/2008	8	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 5 PULG	PIEZA	2	\$136.00	\$272.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10117	15/10/2008	10	PA00055	GRAPADORA GRAPADORAS	PIEZA	3	\$29.90	\$89.70
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10475	23/10/2008	4	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL MARINO.ROJO.NARANJA,VERDE	PIEZA	5	\$8.40	\$42.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10475	23/10/2008	6	PA00071	MICAS MICAS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$287.00	\$287.00
									\$18,544.08

150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10519	24/10/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE GLADE	PIEZA	5	\$29.70	\$148.50
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10519	24/10/2008	2	LI00041	PASTILLA PASTILLA PARA BANO	PIEZA	18	\$4.95	\$89.10
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10519	24/10/2008	3	LI00040	PAPEL CAJA DE PAPEL P/ BANO	CAJA	1	\$187.44	\$187.44
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10519	24/10/2008	4	LI00011	CERA BOTE DE CERA P/MUEBLES	PIEZA	7	\$44.00	\$308.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10519	24/10/2008	5	LI00030	JABON JABON PARA MANOS LIQUIDO	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11565	14/11/2008	1	LI00043	PINOL CAJA DE 6 GALONES DE PINOL PINOL	GALON	3	\$198.00	\$594.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11565	14/11/2008	2	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO PARA BANO C/96 ROLLOS	CAJA	1	\$160.00	\$160.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11565	14/11/2008	3	LI00023	ESCOBA ESCOBAS MEDIANA	PIEZA	3	\$60.50	\$181.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11565	14/11/2008	4	LI00028	GUANTES GUANTES MEDIANOS	PAR	6	\$7.15	\$42.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11565	14/11/2008	5	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS	CAJA	2	\$173.00	\$346.00
									\$2,189.44

150400 DIRECCION DE DESARROLLO E INFRAESTRUCTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9749	03/10/2008	1	AV00001	ARTICULO SELLADORA MARCA PAKM SAVE MODELO 838, PARA CERRAR BOLSAS DEPLASTICO	PIEZA	1	\$1,078.00	\$1,078.00
									\$1,078.00

150500 DIRECCION DE SALUD COMUNITARIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10955	05/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS AGENDAS 1/2 CARTA C/ 86 PAG. PORTADA A COLOR CON LOGOTIPO DE ADMINISTRACION	PIEZA	400	\$34.10	\$13,640.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10955	05/11/2008	2	FN00029	INVITACIONES PINS CON LOGO DEL MUNICIPIO EN RECINA Y ESTUCHE	PIEZA	227	\$25.74	\$5,842.98
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12127	24/11/2008	1	FN00039	PIN CON LOGO DE MUNICIPIO	PIEZA	173	\$25.74	\$4,453.02
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12127	24/11/2008	2	FN00029	INVITACIONES INVITACION A MEDIA CARTA FULL COLOR	PIEZA	56	\$20.35	\$1,139.60
									\$25,075.60

160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripción:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12251	26/11/2008	1	RE00075	TERMOSTATO DIGITAL PARA CALEFACCION CENTRAL	PIEZA	2	\$324.50	\$649.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12251	26/11/2008	3	RE00068	SWITCH SENSOR TERMICO PARA CALEFACCION CENTRAL SEGUN MUESTRA, SOLICITARLA EN LA C	PIEZA	5	\$159.50	\$797.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12251	26/11/2008	4	RE00050	MOTOR PARA MONOXIDO SEGUN MUESTRA, PREGUNTAR POR LA MUESTRA EN LA COORD. ADMINI	PIEZA	2	\$2,145.00	\$4,290.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12251	26/11/2008	5	RE00002	ACEITE LUBRICANTE PARA CHUMACERAS	PIEZA	3	\$18.15	\$54.45
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12251	26/11/2008	7	RE00058	REFRIGERANTE PROPYLENGLICOL DE 207 LITROS PARA MANEJADORAS DE CLIMA	TAMBO	1	\$8,239.00	\$8,239.00
MAYOREO ELECTRICO, S.A. DE C.V.	11242	10/11/2008	2	EE00062	LAMPARA INCANDESCENTE DE 20 WATS EN FORMA DE FLAMA DE VELA	PIEZA	100	\$7.70	\$770.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	1	FE00117	JOIN CEMENT REGULAR	SACO	8	\$65.32	\$522.56
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	3	FE00230	TABLA ROCA HOJAS DE 1/2 4X8	PIEZA	20	\$59.40	\$1,188.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	4	FE00269	TAPE TAPAJUNTA PARA TABLAROCA DE 2"	ROLLO	3	\$22.00	\$66.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	8	FE00033	CAJA DE 2" 4" III	PIEZA	10	\$5.20	\$52.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	9	FE00031	CABLE CAL #12	CAJA	1	\$485.10	\$485.10
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	10	FE00246	TUBO DE 1/2 STW	PIEZA	10	\$41.40	\$414.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	11	FE00065	CONECTOR DE 1/2 STW	PIEZA	10	\$2.59	\$25.90
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	12	FE00070	COPLES DE 1/2 STW	PIEZA	10	\$2.87	\$28.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	13	FE00261	YESO REGULAR	SACO	1	\$46.93	\$46.93
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	14	FE00244	TRIPLAY HOJA DE 3/4 1/CARA DE 4X8	PIEZA	1	\$393.39	\$393.39
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	16	FE00037	CANAL TIRAS VERTICALES PARA TABLAROCA	PIEZA	15	\$30.50	\$457.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	17	FE00037	CANAL TIRAS DE ARRANQUE PARA TABLAROCA	PIEZA	10	\$25.10	\$251.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	18	FE00090	ESQUINERO PARA TABLAROCA	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	20	FE00241	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1 1/2 PARA CANAL METALICO	KILO	2	\$52.94	\$105.88
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	23	FE00023	BISAGRA LATONADAS DE 3 1/2	PAR	4	\$19.52	\$78.08
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	24	FE00333	SANITARIO COMERCIAL COLOR BLANCO	PIEZA	1	\$502.26	\$502.26
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10445	23/10/2008	25	FE00287	POLIETILENO HOJAS DE 3/4" 4' X 8'	PIEZA	5	\$73.99	\$369.95
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11731	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245-75/R-16 CROSS -TERRAIN	PIEZA	4	\$1,676.40	\$6,705.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12032	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245-75/R16	PIEZA	4	\$1,676.40	\$6,705.60

SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12123	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245-75/R16	PIEZA	4	\$1,676.40	\$6,705.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	12188	25/11/2008	1	EO00006	ARCHIVERO METALICO DE USO RUDO, TAMAÑO OFICIO DE 4 GAVETAS CON CHAPA, MARCA GEBES	PIEZA	5	\$3,128.50	\$15,642.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11494	14/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES BUJIAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$172.45	\$172.45
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$34.21	\$34.21
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PVC	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$35.41	\$35.41
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$24.20	\$24.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$55.09	\$275.45
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11748	19/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11753	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$24.74	\$24.74
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11753	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE LA TAPA Y CEDASO	JUEGO	1	\$29.25	\$29.25
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11753	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11753	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$57.07	\$228.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11754	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11754	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$52.71	\$52.71
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11754	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$67.86	\$67.86
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11754	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE 2 FILAMENTOS	PIEZA	2	\$6.30	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12072	21/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MICA VW	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12121	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12121	24/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	LITRO	7	\$66.00	\$462.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12121	24/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12121	24/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	12071	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS CAGUAMAS	PIEZA	2	\$1,178.73	\$2,357.46
REGALADO ROSAS EDUARDO	12351	27/11/2008	1	EE00015	BATERIA PARA GENERADOR DE CORRIENTE DE 12 VOLTS DE BAJO MANTENIMIENTO, PARA EQUIP	PIEZA	2	\$1,450.89	\$2,901.78
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	9712	03/10/2008	1	EE00062	LAMPARA DE HALOGENO DICROICO DE 120 VOLTS, 50 WATS TERMINAL DE 2 PATAS	PIEZA	50	\$15.03	\$751.50
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	11949	20/11/2008	1	SE00014	RECARGA DE 20 EXTINTORES DE POLVO QUIMICO SECO DE 4.5 P.Q.S, SOLICITAR LOS EXTINTORES	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9943	08/10/2008	8	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS EN PRESENTACION TAMAÑO CARTA PARA IMPRESORA	PAQUETE	1	\$480.00	\$480.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9943	08/10/2008	17	PA00070	MASKING TAPE ANCHO DE 1 PULGADA O 2.5 CMS.	PIEZA	4	\$13.50	\$54.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10586	29/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA HP	CAJA	4	\$580.00	\$2,320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10586	29/10/2008	2	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO CRISTALINO Y COLOR NEGRO C/25 PZAS.	PAQUETE	8	\$59.00	\$472.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10586	29/10/2008	3	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE COLOR CRISTALINO, VERDE, GRIS C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$165.00	\$495.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10586	29/10/2008	7	PA00013	BOLIGRAFO DIAMANTE PUNTO MEDIANO, BARRIL TRANSPARENTE COLOR NEGRO. C/25 PZAS.	CAJA	1	\$160.00	\$160.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	11244	10/11/2008	1	IM00018	TAMBORA CON STEN PARA BANDA DE 26 PULGADAS, PARA DUDAS O MAYOR INFORMACION COMU	PIEZA	1	\$8,565.70	\$8,565.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9833	07/10/2008	4	PA00060	HOJAS PARA ROTAFOLIO	CAJA	2	\$117.70	\$235.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9833	07/10/2008	9	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO CLAVE EPI-1645	PIEZA	1	\$665.50	\$665.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFILE	CAJA	2	\$58.35	\$116.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO ECONOFILE	CAJA	2	\$74.80	\$149.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	20	\$40.59	\$811.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	10	\$53.20	\$532.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	6	PA00062	LAPIZ C/12 PZAS NO. 2 DE MADERA	CAJA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	9	PA00031	CHINCHES	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	10	PA00111	CINTA INVISIBLE HIGLAND	PIEZA	10	\$12.65	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	11	PA00088	POST IT GRANDES 3 X 3 C/12 PZAS. COLOR AL PASTEL	PAQUETE	1	\$42.90	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	12	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO ESTANDAR	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	13	PA00033	CLIPS TAMAÑO ESTANDAR4	CAJA	4	\$2.00	\$8.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	16	PA00060	HOJAS OPALINA CARTONCILLO DEL MAS GRUESO TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9944	08/10/2008	18	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO CON BROCHA DE ESPONJA	CAJA	1	\$145.20	\$145.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12150	25/11/2008	3	FE00173	PINTURA EN AEROSOL DE 312 GR. DE COLOR ROJO	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12150	25/11/2008	5	FE00314	GUANTES DE USO RUDO CON EXTENSION HASTA CODO PARA CUBRIR BRAZO	PAR	6	\$150.00	\$900.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12167	25/11/2008	1	AE00041	LINEA FLEXIBLE 1/2" X 1/2" X 5"	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12167	25/11/2008	2	AE00041	LINEA FLEXIBLE 3/4" X 3/4" X 5"	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12167	25/11/2008	7	AE00014	GRASA PARA BALEROS (LITIO)	PIEZA	2	\$39.00	\$78.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12167	25/11/2008	8	AE00039	TORNILLO MINI GALV.	KILO	1	\$199.00	\$199.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12248	26/11/2008	1	FE00246	TUBO GALVANIZAO PARA MONOXIDO DE 4"	PIEZA	4	\$71.00	\$284.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12252	26/11/2008	2	RE00040	ESPREA KIT DE ESPREAS Y ACCESORIOS PARA CAMBIO A GAS LP PARA UNIDAD MIXTA DE 175000 I	JUEGO	2	\$790.00	\$1,580.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12252	26/11/2008	6	RE00072	TERMOCONTROL SEGUN MUESTRA, PREGUNTAR POR LA MUESTRA EN LA COORD. ADMINISTRATIV	PIEZA	2	\$170.00	\$340.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12253	26/11/2008	2	FE00252	VARILLA CUADRADA LISA DE 1/2"	PIEZA	15	\$139.60	\$2,094.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12253	26/11/2008	8	FE00225	SOLDADURA ELECTRODOS 6013 DE 3/32 LINCOLN AMERICANA	KILO	5	\$77.00	\$385.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12253	26/11/2008	9	FE00083	DISCO PARA CORTE DE 14" X 1 X 1/8" PARA METAL	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12253	26/11/2008	13	FE00211	SEGUETA HOJA PARA FIERRO	PIEZA	3	\$7.90	\$23.70
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12253	26/11/2008	14	FE00264	CHAPA FANAL DERECHA PARA PUERTA DE HERRERIA	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12253	26/11/2008	15	FE00255	VIDRIO CLARO DE 6 MM DE 1.0 X 1.0 MTS.	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12253	26/11/2008	17	FE00167	PERFIL TUBULAR METALICO #162 PARA PUERTA	PIEZA	1	\$223.30	\$223.30
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11654	14/11/2008	2	AL00041	CREMA P/CAF? EN POLVO DE 1 KG. 354.03 OZ. URGENTE PARA 21/NOV/2008	BOTE	5	\$39.60	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11654	14/11/2008	3	AL00014	AZUCAR DE DIETA SPLENDA C/200 SOBRES URGENTE PARA 21/NOV/2008	CAJA	3	\$38.00	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11654	14/11/2008	4	AL00014	AZUCAR EN BOLSA DE 1 KG. URGENTE PARA 21/NOV/2008	KILO	5	\$7.50	\$37.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11654	14/11/2008	5	AL00051	GALLETAS TARTINAS DE FRESA, PIÑA, EMPERADOR DE NUEZ, EMPERADOR DE CHOCOLATE Y CAN	CAJA	5	\$28.00	\$140.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11654	14/11/2008	6	AL00006	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE 21/NOV/2008	PIEZA	210	\$1.90	\$399.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10446	23/10/2008	6	FE00188	PUERTA DE TAMBOR DE 36" X 80"	PIEZA	1	\$246.34	\$246.34
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10446	23/10/2008	7	FE00254	VESTIDURA DE 2 1/2	PIEZA	8	\$24.95	\$199.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10446	23/10/2008	15	FE00173	PINTURA DE ESMALTE SEMIGLOSS COLOR GUINDA SEGUN CATALOGO, PREGUNTAR SOBRE MUES'	GALON	2	\$274.94	\$549.88
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10446	23/10/2008	19	FE00241	TORNILLO MINI PARA CANAL METALICO	KILO	0.5	\$57.14	\$28.57
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	10446	23/10/2008	21	FE00188	PUERTA SOLIDA DE 36" X 80"	PIEZA	1	\$769.94	\$769.94
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10335	21/10/2008	1	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE A FULL COLOR EN PAPEL COUCHE 1 LOGO DIRECCION GENERAL DE	PIEZA	500	\$3.85	\$1,925.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10335	21/10/2008	3	FN00056	VOLANTES MEDIA CARTA, TINTA NEGRA, 2 LOGOS UNO EL DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA ADMO	PIEZA	500	\$0.44	\$220.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10335	21/10/2008	4	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE A FULL COLOR ENPAPEL COUCHE PARA CENTRO MUNICIPAL DE LA	PIEZA	500	\$3.85	\$1,925.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11655	14/11/2008	7	AL00124	SODA REFRESCO DE COCA COLA CHAROLA C/24 PZAS.URGENTE 21/NOV/2008	CAJA	2	\$108.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11655	14/11/2008	8	AL00124	SODA REFRESCO DE COCA COLA DE DIETA CHAROLA C/24 PZAS. URGENTE PARA 21/NOV/08	CAJA	2	\$108.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11655	14/11/2008	9	AL00124	SODA REFRESCO SABOR MANZANA CHAROLA C/24 PZAS. URGENTE 21/NOV/08	CAJA	2	\$108.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11655	14/11/2008	10	AL00095	PALOMITAS BOLSAS INDIVIDUALES PARA HORNO MICROONDAS	PIEZA	10	\$4.50	\$45.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11655	14/11/2008	11	AL00124	SODA REFRESCO SABOR NARANJA CHAROLA C/24 PZAS. URGENTE 21/NOV/08	CAJA	2	\$108.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11677	14/11/2008	2	AB00021	SODAS SABOR COCA COLA DE DIETA CHAROLA C/24 PZAS. URGENTE PARA 22/NOV/08	CAJA	2	\$108.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11677	14/11/2008	5	AB00019	PLATOS DESECHABLES CON COMPARTIMENTOS C/100 PZAS. BIBLIOTECAS Y ADMINISTRATIVO	PAQUETE	10	\$9.58	\$95.80
MORENO ALFEREZ JESUS	11677	14/11/2008	6	AB00023	TENEDORES DESECHABLES C/100 PZAS. BIBLIOTECAS Y ADMINISTRATIVO	PAQUETE	5	\$12.00	\$60.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11677	14/11/2008	8	AB00019	PLATOS DESECHABLE PASTELERO C/50 PZAS. BIBLIOTECAS Y ADMINISTRATIVO	PAQUETE	10	\$9.00	\$90.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10284	20/10/2008	1	FN00049	SELLOS DE GOMA SOBRE BASE MADERA 5.5 CMS DE ANCHO X 5.0 CMS DE LARGO; SELLO OFICIAL	PIEZA	2	\$140.00	\$280.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10284	20/10/2008	2	FN00049	SELLOS DE GOMA EN BASE DE MADERA DE 10.5 CMS DE LARGO X 3.0 CMS. DE ANCHO CON LA LEY	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10284	20/10/2008	3	FN00049	SELLOS DE GOMA EN BASE DE MADERA DE 12 CMS DE LARGO X 4.0 CMS DE ANCHO CON LA LEYEN	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10284	20/10/2008	4	FN00049	SELLOS DE GOMA EN BASE DE MADERA DE 6.0 CMS. DE LARGO X 6.0 CMS DE ANCHO CON LA LEVE	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10284	20/10/2008	5	FN00049	SELLOS DE GOMA EN BASE DE MADERA DE 13.0 CMS DE LARGO X 5.0 CMS DE ANCHO CON LA LEYI	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11656	14/11/2008	1	AL00142	CAFE FOLGERS DE 978 GR. 270 TAZAS URGENTE 21/NOV/08	BOTE	8	\$112.00	\$896.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11678	14/11/2008	1	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. CHAROLA C/24 PZAS.	PIEZA	100	\$2.41	\$241.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11678	14/11/2008	3	AB00021	SODAS SABORES SURTIDOS CHAROLA C/24 PZAS. URGENTE 22/NOV/08	CAJA	1	\$90.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11678	14/11/2008	4	AB00024	VASOS NO. 10 PAQUETE C/25 PZAS. BIBLIOTECAS Y ADMINISTRATIVO	PAQUETE	20	\$6.50	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11678	14/11/2008	7	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE C/500 PZAS. BIBLIOTECAS Y ADMINISTRATIVO	PAQUETE	10	\$18.00	\$180.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9834	07/10/2008	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO ESTANDAR	PIEZA	20	\$4.14	\$82.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9834	07/10/2008	8	PA00111	CINTA ANCHA CRISTALINA SCOTCH DE 2 PULGADAS	PIEZA	15	\$10.50	\$157.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9945	08/10/2008	5	PA00013	BOLIGRAFO C/12 PZAS BIC PUNTO MEDIANO 2 CAJAS COLOR NEGRO Y 3 CAJAS DE COLOR AZUL	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9945	08/10/2008	7	PA00055	GRAPADORA TAMAÑO ESTANDAR	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9945	08/10/2008	15	PA00066	LIGA	CAJA	1	\$8.50	\$8.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10587	29/10/2008	5	PA00023	CARPETAS CON PALANCA ACCOGRIP	PIEZA	50	\$14.28	\$714.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10447	23/10/2008	2	FE00253	VENTANA DE 80X80 CM DE ALUMINIO DE 2" ANODIZADO, BRONCE OSCURO CON VIDRIO REFLECT	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10447	23/10/2008	5	FE00173	PINTURA VINIL ACRILICA LAVABLE SEMIGLOSS COLOR BLANCO	CUBETA	5	\$1,237.50	\$6,187.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10447	23/10/2008	22	FE00264	CHAPA DE PASADOR KWSET	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10447	23/10/2008	26	FE00240	TOMACORRIENTE TOMA DOBLE POLARIZADA	PIEZA	10	\$10.45	\$104.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12249	26/11/2008	2	FE00130	LLAVE DE PASO 1/2 ROSCA INTERIOR X 3/8 FLER	PIEZA	5	\$36.85	\$184.25
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$49.50	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11474	13/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11774	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$55.00	\$275.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11774	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	BOTE	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11774	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11774	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11774	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11774	19/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11774	19/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11777	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W -60	LITRO	7	\$55.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11777	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11777	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11777	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE	GALON	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11777	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11778	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11778	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11778	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11778	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11778	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11778	19/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE	GALON	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11778	19/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
CEBALLOS BORJAS NORA	9820	07/10/2008	1	FN00071	IMPRESOS DE REVISTA "SENDEROS DE LETRAS" EN TAMAÑO 1/2 OFICIO CON PORTADA EN COUCH	MILLARES	1	\$2,600.00	\$2,600.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10336	21/10/2008	2	FN00054	TRIPTICOS A FULL COLOR POR DOS LADOS CCON 2 LOGOS, UNO EL DE GOBIERNO MUNICIPAL ADM	PIEZA	1000	\$2.55	\$2,550.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10336	21/10/2008	5	FN00054	TRIPTICOS A FULL COLOR POR 2 LADOS PARA ACADEMIA MUNICIPAL DE LAS ARTES Y ACADEMIA C	PIEZA	500	\$3.81	\$1,905.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10336	21/10/2008	6	FN00031	MANTAS 1.80 X 5 MTS. A FULL COLOR CON OJILLOS 42 CON DOS LOGOS, UNO EL LOGO DEL GOBIEI	PIEZA	1	\$940.50	\$940.50
CEBALLOS BORJAS NORA	10338	21/10/2008	1	AP00006	PENDONES CONMEMORATIVOS DEL 20 DE NOVIEMBRE, MEDIDAS DE 1.25 MT. POR ALTO Y .90 CM E	PIEZA	100	\$126.50	\$12,650.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12097	24/11/2008	1	HE00013	BOQUILLA P/SOLDAR TURBO TOUCH PARA GAS MAP SUX 31 (GREIGER)	PIEZA	1	\$607.75	\$607.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12097	24/11/2008	2	HE00034	CORTA TUBO PARA TUBO DE COBRE HASTA 2"	PIEZA	1	\$272.25	\$272.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12126	24/11/2008	1	CR00004	CANDADO MASTER #4 PARA USO RUDO	PIEZA	10	\$118.31	\$1,183.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12126	24/11/2008	2	CR00010	PORTA CANDADO METALICO GALVANIZADO PARA PUERTA DE MADERA	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12134	24/11/2008	1	HE00045	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 1.80 METROS	PIEZA	1	\$680.95	\$680.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12151	25/11/2008	1	FE00271	CORBATA DE PLASTICO DE 20 PULGADAS PARA AMMARRES	PIEZA	300	\$1.38	\$414.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12151	25/11/2008	4	FE00058	CINTA NEGRA PARA ELECTRICISTA DE VINYL NUMERO 054007-06132 MARCA 3M (PARA ASEGURAF	PIEZA	6	\$45.94	\$275.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12168	25/11/2008	3	AE00027	VALVULA TERMOPAR (KIT) COMPLETO PARA CALEFACCION	PIEZA	1	\$584.38	\$584.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12168	25/11/2008	6	AE00037	TAPE DE ALUMINIO DE 2"X 100'	ROLLO	3	\$81.81	\$245.43
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12168	25/11/2008	9	AE00027	VALVULA E IGNITOR COMPLETO PARA UNIDAD MIXTA YORK DE CLIMA	JUEGO	1	\$2,605.63	\$2,605.63
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12250	26/11/2008	3	FE00237	TEFLON DE 3/4"	ROLLO	5	\$3.18	\$15.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12250	26/11/2008	4	FE00004	ALAMBRE PARA THERMOSTATO DE 6 PUNTAS FORRADO	METRO	50	\$15.81	\$790.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	26/11/2008	5	FE00024	BLOCK DE CONCRETO ALTA RESISTENCIA DE 6"	PIEZA	120	\$8.80	\$1,056.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	26/11/2008	6	FE00122	LAMINAS TABLEROS PARA PUERTA DE 3 X 3 FT #147	PIEZA	2	\$159.68	\$319.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	26/11/2008	7	FE00167	PERFIL TUBULAR PARA MARCO DOBLE CALIBRE 18 #167	PIEZA	2	\$240.54	\$481.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	26/11/2008	10	FE00083	DISCO PARA DESVASTE 7" X 5/8 CON ROSCA	PIEZA	1	\$54.20	\$54.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	26/11/2008	11	FE00173	PINTURA ESMALTE BLANCO BRILLANTE DE SECADO RAPIDO	GALON	2	\$294.46	\$588.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	26/11/2008	12	FE00239	THINER ESTANDAR	GALON	1	\$83.88	\$83.88
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	26/11/2008	16	FE00167	PERFIL TUBULAR METALICO #161 PARA PUERTA	PIEZA	2	\$229.61	\$459.22
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12254	26/11/2008	18	FE00167	PERFIL TUBULAR METALICO #103 PARA VENTANA	PIEZA	1	\$180.40	\$180.40
CORONADO FLORES OMAR	11804	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DERADIADOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LF 3654-FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	24/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LF3675-FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	24/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FF5272-FILTRO DIESEL	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	24/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FS1287-FILTRO DIESEL	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	24/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) 6888857 FILTRO DE AIRE INTERIOR	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
CORONADO FLORES OMAR	12114	24/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) 6888848 FILTRO DE AIRE EXTERIOR	PIEZA	1	\$3,025.00	\$3,025.00
CORONADO FLORES OMAR	12116	24/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA DIESEL	LITRO	25	\$60.50	\$1,512.50
CORONADO FLORES OMAR	12119	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS A39	PIEZA	2	\$148.50	\$297.00
CORONADO FLORES OMAR	12119	24/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PISTONES PARA COFRE	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
CORONADO FLORES OMAR	12271	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$66.00	\$330.00
CORONADO FLORES OMAR	12271	26/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	BOTE	1	\$231.00	\$231.00
CORONADO FLORES OMAR	12271	26/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
CORONADO FLORES OMAR	12271	26/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CORONADO FLORES OMAR	12271	26/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE 195	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9674	02/10/2008	1	MS00014	SEÑALAMIENTOS SEÑALAMIENTOS EN MEDIDAS DE 53.5CMS DE LARGO X 7.5 CMS. DE ANCHO CON	PIEZA	25	\$46.20	\$1,155.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9674	02/10/2008	2	MS00014	SEÑALAMIENTOS SEÑALAMIENTOS EN MEDIDAS 53.5 CMS DE LARGO POR 7.5 CMS DE ANCHO SOB	PIEZA	25	\$46.20	\$1,155.00

RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12255	26/11/2008	1	FE00008	ANGULO 1" X1" X 1/8"	PIEZA	15	\$168.00	\$2,520.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12255	26/11/2008	3	FE00226	SOLERA PERFORADA CON SEPARACION DE 6"	PIEZA	5	\$67.00	\$335.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12255	26/11/2008	4	FE00238	TELA DE ROMBO CALIBRE 16 DE 1.20 DE ANCHO	METRO	43	\$67.00	\$2,881.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12255	26/11/2008	19	FE00023	BISAGRA DE 3" X 3" SOLDABLE	PIEZA	6	\$7.28	\$43.68
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	10934	04/11/2008	9	IM00014	PLATILLO SILIAN, CON AGARRADERAS PARA BANDA, A0755	PIEZA	1	\$8,949.00	\$8,949.00
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	10934	04/11/2008	10	IM00027	TROMBON TB 610 L	PIEZA	1	\$4,256.00	\$4,256.00
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	10934	04/11/2008	11	IM00021	TAROLA CON STEN, GID G100P	PIEZA	1	\$2,100.00	\$2,100.00
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	10934	04/11/2008	12	IM00025	CORNO 371 SWC	PIEZA	1	\$6,397.00	\$6,397.00
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	10934	04/11/2008	13	IM00026	SOUSAFON JUPITER	PIEZA	1	\$61,347.00	\$61,347.00
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	10934	04/11/2008	14	IM00028	EUPHONIUM 420 LWC	PIEZA	1	\$10,529.00	\$10,529.00
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	10934	04/11/2008	15	IM00015	SAXSOFON ALTO 455 LX	PIEZA	1	\$11,179.00	\$11,179.00
									\$334,917.89

160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9920	08/10/2008	1	CO00052	HP C4836A CYAN PARA IMPRESORA HP BUSSINES INK JET 2200 (ESC. P/PADRES)	PIEZA	1	\$335.50	\$335.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9920	08/10/2008	2	CO00053	HP C4837A MAGENTA PARA IMPRESORA HP BUSSINES INK JET 2200 ESC. P/PADRES	PIEZA	1	\$335.50	\$335.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9920	08/10/2008	3	CO00054	HP C4838A YELLOW PARA BUSSINES INKJET 2200 ESC. P/PADRES	PIEZA	1	\$335.50	\$335.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9920	08/10/2008	4	CO00055	HP C4844A NEGRO PARA IMPRESORA HP BUSSINES INK JET 2200 ESC. P/PADRES	PIEZA	1	\$335.50	\$335.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9920	08/10/2008	5	CO00164	CARTUCHO HP CABEZA DE IMPRESION NUM 1 BLACK HPC 4813A ESC. P/PADRES	PIEZA	1	\$339.00	\$339.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9920	08/10/2008	6	CO00164	CARTUCHO HP CABEZA DE IMPRESION NUM 1 YELLOW HPC4813A ESC. P/PADRES	PIEZA	1	\$339.00	\$339.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9920	08/10/2008	7	CO00164	CARTUCHO HP CABEZA DE IMPRESION NUM 1 CYAN HPC4811 ESC.P/PADRES	PIEZA	1	\$339.00	\$339.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9920	08/10/2008	8	CO00164	CARTUCHO HP CABEZA DE IMPRESION NUM 1 MAGENTA HPC4813A ESC.P/PADRES	PIEZA	1	\$339.00	\$339.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10594	29/10/2008	1	CO00164	CARTUCHO TONER 49 A COOLOR NEGRO P/IMPRESORA HP LASER JET 1320 (ACADEMIA)	PIEZA	2	\$745.00	\$1,490.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10662	29/10/2008	1	CO00053	HP C4837A MAGENTA PARA IMPRESORA HP BUSSINES INK JET 2200 (ESC. PARA PADRES)	PIEZA	1	\$345.40	\$345.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10662	29/10/2008	2	CO00052	HP C4836A CYAN PARA IMPRESORA HP BUSSINES INK JET 2200 (ESC. P/PADRES)	PIEZA	1	\$345.40	\$345.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10662	29/10/2008	4	CO00060	HP C4884A NEGRO PARA IMPRESORA HP BUSSINES INK JET 2200 (ESC. P/PADRES)	PIEZA	1	\$345.40	\$345.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12144	25/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320 (NO COMPATIBLE) C C C	PIEZA	1	\$695.00	\$695.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12144	25/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320 COMPATIBLE	PIEZA	1	\$695.00	\$695.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12198	25/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO P/IMPRESORA BROTHER LC41C (AZUL). CHAMIZAL	PIEZA	2	\$167.00	\$334.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12198	25/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO P/IMPRESORA BROTHER LC41M (MAGENTA)	PIEZA	2	\$167.00	\$334.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12198	25/11/2008	3	CO00164	CARTUCHO P/IMPRESORA BROTHER LC41Y (YELLOW)	PIEZA	2	\$167.00	\$334.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12198	25/11/2008	4	CO00164	CARTUCHO P/IMPRESORA BROTHER LC41BK (BLACK)	PIEZA	2	\$323.07	\$646.14
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10595	29/10/2008	1	EC00147	TAMBOR "DRUM" PARA IMPRESORA MARCA BROTHER MFC4800 URGENTE. BIB. EL MILLON	PIEZA	1	\$74.80	\$995.59
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11850	20/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO TONER HP Q2610A PARA IMPRESORA LASERJET 2300 (BECAS)	PIEZA	4	\$1,488.44	\$5,953.76
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11852	20/11/2008	3	CO00146	HP Q6001A P/IMPRESORA LASERJET 2600N	PIEZA	1	\$1,036.16	\$1,036.16
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11852	20/11/2008	4	CO00148	HP Q6003A P/IMPRESORA LASERJET 2600N	PIEZA	1	\$1,036.16	\$1,036.16
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11900	20/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO DE TONER TN350 BROTHER (BIBLIOTECAS)	PIEZA	11	\$522.50	\$5,747.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11900	20/11/2008	3	CO00164	CARTUCHO DE TONER EPL 6200 EPSON CARTUCHO C05D167 (EPL-6200) BIBLIOTECAS	PIEZA	5	\$257.40	\$1,287.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11900	20/11/2008	4	CO00164	CARTUCHO DE TONER Q2610 A PARA HP LASER JET EPSON (BIBLIOTECAS)	PIEZA	8	\$1,501.94	\$12,015.52
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10392	22/10/2008	5	PA00121	TIJERAS GRANDES BARRILITO DUDAS CON ANDRES TEJEDA CEL. 306-81-35	PIEZA	25	\$29.80	\$745.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10392	22/10/2008	6	PA00111	CINTA TAPE 360 TRANSPARENTE 48 X 100 DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL CEL. 306-81-35	PIEZA	25	\$14.90	\$372.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10392	22/10/2008	15	PA00081	PISTOLA PARA SILICON DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL CEL. 306-81-35	PIEZA	20	\$29.00	\$580.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10392	22/10/2008	18	PA00049	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 28 CON 120 PZAS.DE VARIOS COLORES PARA CUALQUIER DUDA COML	PAQUETE	20	\$65.00	\$1,300.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10392	22/10/2008	19	PA00049	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20 CON 112 PZAS. EN COLOR BLANCO PARA CUALQUIER DUDA COMUN	PAQUETE	18	\$69.00	\$1,242.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10683	29/10/2008	1	AV00001	ARTICULO VELADORAS CHICAS PARA EVENTO DIA DE MUEROS 2 DE NOVIEMBRE 2008	PIEZA	125	\$10.00	\$1,250.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10683	29/10/2008	2	AV00001	ARTICULO HILO DE CA#AMO GRUESO DE RAFIA PARA EVENTO DIA DE MUERTOS	METRO	75	\$8.00	\$600.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	9942	08/10/2008	1	AV00001	ARTICULO TELA GRUESA DE ALGODON COLOR NEGRO. MEDIDAS DE 1.6 MT. DE ALTO POR 40 MT. C	METRO	40	\$70.29	\$2,811.60
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10912	04/11/2008	1	SE00016	RENTA DE UN EQUIPO DE SONIDO DE AUDIO GRANDE, 2 MONITORES DE AUDIO, 1 MEZCLADORA D	SERVICIO	1	\$14,135.00	\$14,135.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10914	04/11/2008	1	SE00016	RENTA E INSTALACION Y OPERACION DE SONIDO, PARA EL 24/FEB/09 A LAS 8:30 AM YA DEBE ESTA	SERVICIO	1	\$26,400.00	\$26,400.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10393	22/10/2008	2	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMA#O OFICIO	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10393	22/10/2008	4	PA00114	CRAYON C/12 PIEZAS CRAYOLA	CAJA	25	\$8.70	\$217.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10393	22/10/2008	7	PA00074	PAPEL GAMUCITA COLOR NEGRO DUDAS CON ANDRES TEJEDA CEL. 306-81-35	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10393	22/10/2008	10	PA00069	MARCADOR DE AGUA CAJA C/12 PZAS.MR. SKETCH PUNTA GRUESA CLAVE SAN-20072 DUDAS CON	CAJA	25	\$105.60	\$2,640.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10393	22/10/2008	13	PA00114	CRAYON C/6 PIEZAS CRAYOLA DUDAS CON ANDRES TEJEDA CEL. 306-81-35	CAJA	25	\$4.90	\$122.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10398	22/10/2008	3	PA00074	PAPEL LUSTRE COLORES DIVERSOS UTILIZADOS EN EVENTO DEL DIA DE MUERTOS DUDAS CON A	PIEZA	250	\$1.10	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10398	22/10/2008	4	PA00074	PAPEL TERCIOPELO ROJO Y NEGRO EVENTO DIA DE MUERTOS DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL CI	METRO	20	\$4.40	\$88.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11889	20/11/2008	1	SE00016	RENTA TRANSPORTACION E INSTALACION Y DESINSTALACION DE 1 CARPA EN MEDIDAS DE 10 X 10	SERVICIO	1	\$1,815.00	\$1,815.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11889	20/11/2008	2	SE00016	RENTA TRANSPORTACION E INSTALACION Y DESINSTALACION DE 1 CARPA EN MEDIDAS DE 2 X 2 M	SERVICIO	1	\$825.00	\$825.00
DUARTE QUI#ONES CARLOS ALBERTO	10087	15/10/2008	1	AL00006	AGUA PURIFICADA BOTELLA DE 500 ML.	PIEZA	90	\$1.90	\$171.00
DUARTE QUI#ONES CARLOS ALBERTO	10087	15/10/2008	2	AL00117	REFRESCO CHAROLA C/24 PZAS. SURTIDOS COCA COLA, COCA DE DIETA, NARANJA, SPRITE, MANZ	CAJA	3	\$98.50	\$295.50

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10087	15/10/2008	3	AL00020	CAFE FOLGERS DE 978 GR. 270 TAZAS	BOTE	1	\$122.00	\$122.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10087	15/10/2008	4	AL00014	AZUCAR ESTANDAR	KILO	2	\$7.00	\$14.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10087	15/10/2008	5	AL00041	CREMA P/CAF?	BOTE	5	\$39.60	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11446	13/11/2008	1	AL00043	DULCES PALETAS DE CARAMELO MACIZO DE PRESENTACION ELEGANTE URGENTE 24/FEB/09 DUD	PIEZA	400	\$0.90	\$360.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11446	13/11/2008	2	AL00006	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLE, PUES ES PARA INVITADOS ESPECIALES URGE	PIEZA	180	\$1.90	\$342.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11446	13/11/2008	3	AL00006	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLE PUES ES PARA INVITADOS ESPECIALES URGEN	PIEZA	120	\$1.90	\$228.00
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	10397	22/10/2008	1	SE00016	RENTA DE 100 VALLAS INSTALACION Y DESINSTALACION EN EL LUGAR DEL EVENTO. EL DIA 20 DE I	SERVICIO	1	\$26,125.00	\$26,125.00
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	10397	22/10/2008	2	SE00016	RENTA DE 1 GRADA DE 1.20 MT DE ALTO CON 7 ASIENTOS (MODULO PRESIDIO), INSTALACION Y C	SERVICIO	1	\$9,234.50	\$9,234.50
GAMMA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	10397	22/10/2008	3	SE00016	RENTA DE 2 GRADAS DE .60 CMS. DE ALTO CON 7 ASIENTOS (MODULO PRENSA Y MODULO INVITA	SERVICIO	2	\$9,234.50	\$18,469.00
SELIGSA, S.A. DE C.V.	9835	07/10/2008	1	SE00016	RENTA DE 2 BAÑOS PORTATILES PARA EL 20/11/08 INSTALACION UNO ATRAS DEL PALCO DE HONO	SERVICIO	2	\$605.00	\$1,210.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10318	20/10/2008	5	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KGS (CCC)	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9941	08/10/2008	1	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 10/OCT/08 MARCA NESTLE ES IMPORTANTE QUE SE	PIEZA	90	\$1.70	\$153.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9941	08/10/2008	2	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 24/OCT/08 MARCA NESTLE ES IMPORTANTE QUE SE	PIEZA	90	\$1.70	\$153.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9941	08/10/2008	3	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 28/OCT/08 MARCA NESTLE ES IMPORTANTE QUE SE	PIEZA	90	\$1.70	\$153.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9941	08/10/2008	4	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 30/OCT/08 MARCA NESTLE ES IMPORTANTE QUE SE	PIEZA	90	\$1.70	\$153.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9941	08/10/2008	5	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 07/NOV/08 MARCA NESTLE ES IMPORTANTE QUE SE	PIEZA	90	\$1.70	\$153.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9941	08/10/2008	6	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 20/NOV/08 MARCA NESTLE ES IMPORTANTE QUE SE	PIEZA	200	\$1.70	\$340.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10394	22/10/2008	8	PA00035	COLORES DE MADERA C/12 PIZAS POR CAJA "MAGICOLOR "	CAJA	25	\$17.40	\$435.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10394	22/10/2008	9	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO JUMBO	CAJA	30	\$102.96	\$3,088.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10394	22/10/2008	11	PA00069	MARCADOR DE AGUA PUNTO FINO COLORES DIVERSOS C/12 PZAS. DUDAS CON ANDRES TEJEDA /	CAJA	25	\$36.30	\$907.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10394	22/10/2008	14	PA00121	TIJERAS PARA NIÑO PUNTA ROMA ESCOLAR	PIEZA	100	\$5.25	\$525.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10394	22/10/2008	16	PA00099	SILICON BARRA GRANDE DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL CEL. 306-81-35	PIEZA	60	\$2.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10394	22/10/2008	17	PA00111	CINTA INVISIBLE SCOTCH HIGHLAND DUDAS CON ANDRES TEJEDA CEL 306-81-35	PIEZA	75	\$14.04	\$1,053.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10399	22/10/2008	1	PA00074	PAPEL CHINA DE COLORES DIVERSOS SE VAN A UTILIZAR EN EL DIA DE MUERTOS PARA DUDAS C	PIEZA	250	\$0.44	\$110.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11576	14/11/2008	1	CO00005	CD TORRE DE CD'S CON 100 PIEZAS. DIA DE LA BANDERA ACTOS CIVICOS	PAQUETE	2	\$364.80	\$729.60
AGUILAR DIAZ RUFINA	10200	16/10/2008	1	SE00017	SERVICIO URGENTE PARA 10/OCT/08 DE GLOBOS CON GAS HELIO 20 COLOR VERDE, 20 COLOR RO	PIEZA	60	\$13.75	\$825.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	10200	16/10/2008	2	SE00017	SERVICIO URGENTE PARA 24/OCT/08 DE GLOBOS CON GAS HELIO 20 COLOR VERDE, 20 COLOR RO	PIEZA	60	\$13.75	\$825.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	10200	16/10/2008	3	SE00017	SERVICIO URGENTE PARA 28/OCT/08 DE GLOBOS CON GAS HELIO 20 COLOR VERDE, 20 COLOR RO	PIEZA	60	\$13.75	\$825.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	10200	16/10/2008	4	SE00017	SERVICIO URGENTE PARA 08/DIC/08 DE GLOBOS CON GAS HELIO 40 COLOR VERDE, 40 COLOR ROJ	PIEZA	120	\$13.75	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	10201	16/10/2008	1	FL00005	ARREGLO URGENTE PARA 24/OCT/08, ROSAS COLOR BLANCO SIN ESPINAS PARA ENTREGAR DE M	PIEZA	40	\$17.05	\$682.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	10201	16/10/2008	2	FL00001	CORONAS URGENTE PARA 07/NOV/08 FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	10201	16/10/2008	3	FL00001	CORONAS URGENTE PARA 08/DIC/08 FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS A UN TR	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	10201	16/10/2008	4	FL00001	CORONAS URGENTE PARA 22/DIC/08 FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS A UN TR	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	11447	13/11/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES CON COLUMNAS PARA ADORNAR ESCENARIO URGENTE PARA 05/DIC/08 , DI	PIEZA	2	\$2,750.00	\$5,500.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	11449	13/11/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN TRIPIE DE MADERA C	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	11449	13/11/2008	2	FL00004	DECORACION DE GLOBOS 12 UNIDADES CON GAS HELIO 4 COLOR VERDE, 4 COLOR ROJO, Y 4 COL	SERVICIO	12	\$17.05	\$204.60
AGUILAR DIAZ RUFINA	11449	13/11/2008	3	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN TRIPIE DE MADERA, C	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	11449	13/11/2008	4	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN TRIPIE DE MADERA CC	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	11449	13/11/2008	5	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN TRIPIE DE MADERA, C	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	11449	13/11/2008	6	FL00003	ARREGLOS FLORALES Y ADORNOS EN FORMA CIRCULAR SUJETOS POR UN TRIPIE DE MADERA, C	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11690	14/11/2008	4	FV00011	BANDERAS BANDERITAS TRICOLOR DE HULE CON EL LOGO NACIONAL IMPRESO Y UN PALO DE .30	PIEZA	2000	\$4.00	\$8,000.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11691	14/11/2008	1	FV00011	BANDERAS NACIONAL DE TELA SATIN CON EL LOGO NACIONAL IMPRESO, MEDIDA DE 1.32 MT X 0.7	PIEZA	40	\$770.00	\$30,800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11691	14/11/2008	2	FV00011	BANDERAS NACIONAL DE TELA SATIN CON EL LOGO NACIONAL BORDADO. MEDIDA DE 1.32 MT X 0.	PIEZA	10	\$1,980.00	\$19,800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11691	14/11/2008	3	FV00011	BANDERAS BANDERITAS, PARA ESCRITORIO, TRICOLOR DE TELA SATIN CON EL LOGO NACIONAL II	PIEZA	14	\$138.00	\$1,932.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11857	20/11/2008	1	AV00001	ARTICULO ASTA BANDERAS DE METAL DE 2.10 MT. MATERIAL DE ALUMINIO DORADO O EL EQUIVAL	PIEZA	50	\$396.00	\$19,800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11857	20/11/2008	2	AV00001	ARTICULO CUJAS O PORTA BANDERA DE COLOR NEGRO DE PIEL, NECESARIAS PARA EL 17/02/09 D	PIEZA	50	\$248.00	\$12,400.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11858	20/11/2008	1	UN00018	FUNDA PARA LAS BANDERAS CON LOGO BORDADO, MEDIDAS DE .80 CM. DE LARGO Y .5 CM DE CIF	PIEZA	10	\$544.50	\$5,445.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	10799	03/11/2008	1	SE00017	SERVICIO PLATILLO DE TEMPORADA PARA 100 PERSONAS PARA EL DIA 20/11/08 A LAS 11:30 AM CC	SERVICIO	1	\$4,500.00	\$4,500.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11851	20/11/2008	2	CO00005	CD PAQUETE CON 100/PZAS. (BECAS)	PAQUETE	1	\$303.60	\$303.60
MICROPESE,S.A DE C.V	11851	20/11/2008	3	CO00168	SOBRES PARA CD'S PAQUETE CON 100/PZAS (BECAS)	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11853	20/11/2008	1	CO00145	HP Q6000A P/IMPRESORA LASER JET2600N (FONDOS FEDERALES)	PIEZA	2	\$878.23	\$1,756.46
MICROPESE,S.A DE C.V	11853	20/11/2008	2	CO00147	HP Q6002A P/IMPRESORA LASERJET2600N	PIEZA	2	\$957.28	\$1,914.56
MICROPESE,S.A DE C.V	11853	20/11/2008	5	CO00005	CD PAQUETE CON 25/PZAS	PAQUETE	1	\$105.60	\$105.60
MICROPESE,S.A DE C.V	11901	20/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO DE TONER LEXMARK E 323 (BIBLIOTECAS)	PIEZA	1	\$1,300.70	\$1,300.70
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10395	22/10/2008	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$405.00	\$1,215.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10395	22/10/2008	12	PA00076	PEGAMENTO 850 RESISTOL DUDAS CON ANDRES TEJEDA CEL.306-81-35	PIEZA	10	\$32.00	\$320.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10400	22/10/2008	2	PA00074	PAPEL CREPE COLORES DIVERSOS UTILIZADOS EN EVENTO DEL DIA DE MUERTOS DUDAS CON AN	PIEZA	250	\$2.42	\$605.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10400	22/10/2008	5	PA00060	HOJAS DE COLORES DIVERSOS TAMAÑO CARTA EVENTO DIA DE MUERTOS DUDAS CON ANDRES T	PIEZA	8	\$0.98	\$7.84

\$292,416.39

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9775	06/10/2008	1	PA00052	FOLDERS COLGANTE CARTA VERDE C/25 CAJA C/25 PZAS.	CAJA	8	\$75.00	\$600.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11443	13/11/2008	12	PA00060	HOJAS OPALINA CARTULINA 220 GRMS. TAMAÑO CARTA , COLOR BLANCO	PAQUETE	2	\$84.00	\$168.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11443	13/11/2008	13	PA00003	AGENDA DIRECTORIO TELEFONICO TAMAÑO ESCRITORIO DUDAS CON SOLEDAD 615-28-28	PIEZA	1	\$360.00	\$360.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11583	14/11/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO SHARPIE ACCENT HIGHLIGHTER C/10 O 12 PIEZAS	CAJA	1	\$148.00	\$148.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11583	14/11/2008	14	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 1 PULGADA CON CAPACIDAD PARA 200 HOJAS PANORAMICA	PIEZA	2	\$24.00	\$48.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11583	14/11/2008	21	PA00073	ORGANIZADOR COLOR NEGRO CLAVE MMM-C91	PIEZA	2	\$498.00	\$996.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11729	18/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA SIMILAR NEXTEP	CAJA	3	\$445.00	\$1,335.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11729	18/11/2008	24	PA00089	PROTECTORES DE PLASTICO PARA HOJAS TAMAÑO CARTA CON 3 ARGOLLAS SAMSILL	CAJA	2	\$45.00	\$90.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11729	18/11/2008	25	PA00037	CORRECTOR BLANCO, TIPO LAPIZ ZEBRA	PIEZA	12	\$22.00	\$264.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11845	20/11/2008	1	AV00001	ARTICULO BOLSA DE PAPEL ESTRAZA (DE 25 X 15 APROX) URGENTE 10/NOV/08 DUDAS CON ERIKA	PIEZA	200	\$3.00	\$600.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11845	20/11/2008	2	AV00001	ARTICULO VELADORAS CHICAS (NO VELAS) URGENTE 10/NOV/08 DUDAS CON ERIKA ORTEGON AL	PIEZA	50	\$13.00	\$650.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA PAQUETE C/500 HOJAS	PAQUETE	10	\$48.00	\$480.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO PAQUETE C/500 HOJAS	PAQUETE	5	\$68.00	\$340.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	3	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	PIEZA	3	\$16.00	\$48.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	4	PA00091	REGLA METALICA DE 50 CM.	PIEZA	1	\$138.00	\$138.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	5	PA00015	BROCHE BACCO. NO. 7 CM.	CAJA	1	\$19.80	\$19.80
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	6	PA00033	CLIPS DEL NO. 1 C/100 PZAS.	CAJA	2	\$3.00	\$6.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	7	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 5 PULGADAS PANORAMICA CON 3 VENTANAS PARA PERSONALIZAR	PIEZA	3	\$145.00	\$435.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	8	PA00023	CARPETAS CON BROCHE BACCO DE PRESION ACOGRIP	PIEZA	21	\$30.00	\$630.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11896	20/11/2008	9	PA00009	BLINDER CLIP GRANDE	CAJA	3	\$35.00	\$105.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11971	21/11/2008	6	PA00111	CINTA ADHESIVA GRIS DE 5 CM DE ANCHO (PARA DUCTOS) CUALQUIER DUDA COMUNICARSE CON	PIEZA	2	\$98.00	\$196.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11971	21/11/2008	7	PA00111	CINTA ADHESIVA DOBLE CLAVE MMM-845-VP 2.5 CM DE ANCHO SCOTCH BRAND TAPE 3M	ROLLO	3	\$160.00	\$480.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11971	21/11/2008	8	PA00069	MARCADOR MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO C/6 PIEZAS (CODIGO SAN-83516)	PAQUETE	1	\$98.00	\$98.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12067	21/11/2008	1	PA00074	PAPEL COUCHE PERO CON L.A MEDIDA EXACTA 21.6 X 27.8 TAMAÑO CARTA	PIEZA	400	\$3.00	\$1,200.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12106	24/11/2008	12	PA00064	LIBRETA GRANDES AMARILLAS	PIEZA	5	\$7.50	\$37.50
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12106	24/11/2008	15	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	1	\$348.00	\$348.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12106	24/11/2008	16	PA00025	CARTULINAS COLOR BLANCO	PIEZA	30	\$2.00	\$60.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12106	24/11/2008	18	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO CON BROCHA DE ESPONJA CLAVE PAP-42032	CAJA	1	\$310.00	\$310.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12106	24/11/2008	20	PA00009	BLINDER CLIP GRANDES	CAJA	6	\$34.90	\$209.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12106	24/11/2008	23	PA00073	ORGANIZADOR DE TARJETAS DE PRESENTACION	PIEZA	1	\$138.00	\$138.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12106	24/11/2008	24	PA00003	AGENDA DIRECTORIO TELEFONICO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$280.00	\$280.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	11403	12/11/2008	1	SE00016	RENTA DE 1 TEMPLETE DE 7.32 X 4.88 X 1 MTS, 1 EQUIPO DE SONIDO PARA 1000 PERSONAS CON S	SERVICIO	1	\$13,750.00	\$13,750.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9776	06/10/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA DE PLASTICO	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO SIMILAR NEXTEP	CAJA	1	\$583.00	\$583.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	6	PA00088	POST IT NOTAS AUTOADHESIVAS DESPRENDIBLES 733 MM X 73 MM	PAQUETE	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	9	PA00013	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA DE GEL DE 0.5 MM SIMILAR BIC	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	11	PA00034	COJIN P/SELLO DEL NO. 1 MARCA STANFORD	PIEZA	4	\$14.30	\$57.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	12	PA00021	CALENDARIO DEL AÑO 2009 PARA ESCRITORIO	PIEZA	3	\$51.70	\$155.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	13	PA00069	MARCADOR COLOR AMARILLO SIMILAR EBERHARD FEBER	CAJA	12	\$33.66	\$403.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	14	PA00069	MARCADOR PERMANENTES PUNTO FINO COLOR NEGRO O VERDE EBERHARD FABER	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	15	PA00015	BROCHE BACCO DE 7 CM. C/50 PZAS. SIMILAR ACCO	CAJA	1	\$15.51	\$15.51
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	16	PA00015	BROCHE BACCO DE 8 CM. C/50 PZAS. SIMILAR BACCO	CAJA	1	\$15.51	\$15.51
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	21	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO DE PLASTICO CON TAPADERA DUDAS CON MARY AGUILA	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	23	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PEGAMENTO TIPO LAPIZ DE 36 GRMS. TOP	PIEZA	46	\$17.60	\$809.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	26	PA00134	DESPACHADOR PORTA CINTA INVISIBLE MODELO 60045	PIEZA	4	\$19.20	\$76.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	27	PA00031	CHINCHES PARA PIZARRON DE CAUCHO	CAJA	1	\$10.40	\$10.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	30	PA00060	HOJAS LAMINADAS DE UNA CARA TRANSPARENTE DE 9" X 12 TIENEN PEGAMENTO DE UN LADO, SI	CAJA	1	\$246.40	\$246.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11424	13/11/2008	33	PA00060	HOJAS CON BOLSA O LAMINA PARA ENMICAR CODIGO M130226 ESPESOR 0,010" (0,0254CM) 11.5 X 8	CAJA	4	\$74.80	\$299.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11444	13/11/2008	3	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO "EXPO" PARA PIZARRON	PIEZA	20	\$12.76	\$255.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11444	13/11/2008	9	PA00049	ETIQUETAS BLANCAS JANEL CODIGO J-5266 2/3" X 3 7/16"	PAQUETE	2	\$52.80	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA HP POR INSTRUCCIONES PRECISAS DEL TECNICO DE LA COPIADORA PARA	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO HP POR INSTRUCCIONES DEL TECNICO DE LA COPIADORA PARA NO DAÑAR	CAJA	1	\$583.00	\$583.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	5	PA00021	CALENDARIO CALENDARIOS DE ESCRITORIO CLAVE AAG-89805 CON MOTIVOS FLORALES	PIEZA	10	\$213.40	\$2,134.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	6	PA00021	CALENDARIO PARA ESCRITORIO CLAVE AAG-89803 CON MOTIVOS DE PAISAJES	PIEZA	5	\$213.40	\$1,067.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	11	PA00003	AGENDA USO DIARIO PARA DUDAS CON CINTHYA VAZQUEZ AL TEL 207-37-64	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	12	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 2 PULGADAS CAPACIDAD PARA 420 HOJAS PANORAMICA CON 3 VENTANA	PIEZA	6	\$38.40	\$230.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	13	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 3 PULGADAS CAPACIDAD PARA 650 HOJAS PANORAMICA CON 3 VENTANA	PIEZA	3	\$47.30	\$141.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	17	PA00078	PILAS TRIPLE AAA DURACELL C/4 PZAS. CADA UNO	PAQUETE	5	\$29.70	\$148.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	18	PA00073	ORGANIZADOR COLOR NEGRO CLAVE RUB-2376	PIEZA	1	\$53.90	\$53.90

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	19	PA00088	POST IT EN FORMA DE FLECHAS CLAVE MMM-684-SH	PAQUETE	4	\$73.70	\$294.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	22	PA00073	ORGANIZADOR COLOR NEGRO CLAVE RUB-86024	PIEZA	1	\$105.60	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	23	PA00056	GRAPAS PARA USO PESADO SWINGLINE .3/8 , 0,95 CM. NO. 35318 (ES PARA UNA GRAPADORA DE U	CAJA	2	\$56.10	\$112.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11584	14/11/2008	24	PA00013	BOLIGRAFO PUNTA DE 0,7 MM RETRACTIL, TINTA NEGRA, PENTEL HYBRID GEL GRIP RTX CAJA C/12	PIEZA	12	\$26.40	\$316.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11972	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA DUDAS ERIKA ORTEGON AL TEL 611-10-48	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11972	21/11/2008	4	PA00033	CLIPS ESTANDAR CON 100 PZAS. DUDAS CON ERIKA ORTEGON AL TEL 611-10-48	CAJA	1	\$2.64	\$2.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11972	21/11/2008	9	PA00121	TIJERAS DE 8" (CODIGO ACM-41418)	PIEZA	5	\$114.40	\$572.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11972	21/11/2008	10	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO DE ESCRITORIO (CODIGO BOS-EP54-BK)	PIEZA	1	\$309.10	\$309.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11972	21/11/2008	11	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS NEGRA DE 4 " (CODIGO BOS-EP54-BK)	PIEZA	3	\$68.20	\$204.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11972	21/11/2008	12	PA00033	CLIPS BINDER DE 2" (CODIGO UNV-10220)	PIEZA	36	\$26.40	\$950.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10898	04/11/2008	1	FE00004	ALAMBRE DE NAVAJAS PARA CERCA DE MALLA	ROLLO	3	\$385.00	\$1,155.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10898	04/11/2008	10	FE00208	RONDANA RONDANAS PLANAS 1/4"	PIEZA	30	\$0.33	\$9.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10965	05/11/2008	1	FE00248	TUERCA HEXAGONAL DE 3/8 -16 R/STD CON TORNILLO DE 2" DE 3/8 -16 Y 50 Y ARANDELAS DE PRES	PIEZA	50	\$3.30	\$165.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11856	20/11/2008	1	AB00005	CAFE FOLGERS BOTE DE 978 GRS. URGENTE PARA 07/NOV/08	PIEZA	2	\$122.00	\$244.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11856	20/11/2008	2	AB00011	CUCHARAS PARA CAFE C/25 PZAS. URGENTE PARA 07/NOV/08	PAQUETE	4	\$5.50	\$22.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11856	20/11/2008	3	AB00002	AZUCAR URGENTE PARA 07/NOV/08	KILO	1	\$7.00	\$7.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11856	20/11/2008	4	AB00002	AZUCAR DE DIETA SLENDA CAJA C/200 PZAS. URGENTE PARA 07/NOV/08	CAJA	1	\$73.00	\$73.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11856	20/11/2008	5	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 07/NOV/08	PIEZA	90	\$1.90	\$171.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11856	20/11/2008	6	AB00024	VASOS TERMICO DEL NO. 10 PAQUETE C/25 PZAS. URGENTE PARA 07/NOV/08	PAQUETE	4	\$7.70	\$30.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11856	20/11/2008	7	AB00021	SODAS CHAROLA C/24 PZAS. I CHAROLA SABORES SURTIDOS Y LA OTRA CHAROLA MITAD COCA C	CAJA	2	\$106.50	\$213.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11856	20/11/2008	8	AB00008	CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE GRANDE DE 1 KG. URGENTE PARA 07/NOV/08	PIEZA	2	\$39.60	\$79.20
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10500	23/10/2008	3	FN00042	PROGRAMA DE MANO GENERAL DE 14 X 18" CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE 300 LIBRAS TEXT, FU	PIEZA	300	\$14.20	\$4,260.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10500	23/10/2008	4	FN00029	INVITACIONES DE 14 X 8" A FULL COLOR AMBAS CARAS, CON DOBLEZ, EN PAPEL OPALINA 300 LIBR	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10597	29/10/2008	1	FN00021	FOLLETOS FECHA DE ENTREGA INMEDIATA. TALLER PARA PADRES EN TAMAÑO CARTA, 90 PAGINA	PIEZA	5000	\$9.90	\$49,500.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10597	29/10/2008	2	FN00054	TRIPTICOS FECHA DE ENTREGA INMEDIATA. EN PAPEL BOND, FULL COLOR, DUDAS AL TEL 207-37-7	PIEZA	5000	\$0.63	\$3,150.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10975	05/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS DE ETIQUETAS PARA DISCO COMPACTO FULL COLOR DE 5", EL MATERIAL ES DE PAPEL	PIEZA	200	\$6.60	\$1,320.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	1	AB00005	CAFE DE CAFE FOLGERS DE 978 GR. 270 TAZAS	BOTE	8	\$106.00	\$848.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	2	AB00005	CAFE DE CAFE FOLGERS (VERDE) DESCAFEINADO DE 978 GR. 270 TAZAS	BOTE	2	\$138.00	\$276.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	3	AB00013	FILTROS P/CAFETERA C/100 PIEZAS	PAQUETE	5	\$30.00	\$150.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	4	AB00028	CREMA EN POLVO DE 1 KG. 354.3 OZ.	BOTE	5	\$38.50	\$192.50
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	5	AB00002	AZUCAR EN BOLSA DE 1 KG.	KILO	5	\$7.50	\$37.50
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	6	AB00024	VASOS DESECHABLES DEL NO. 10 C/25 PZAS	PAQUETE	20	\$7.00	\$140.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	7	AB00014	GALLETAS TARTINAS DE FRESA, PIÑA, EMPERADOR DE NUEZ, E,PERADOR DE CHOCOLATE Y CANE	CAJA	5	\$24.00	\$120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	8	AB00019	PLATOS PASTELERO C/50 PZAS.	PAQUETE	4	\$8.00	\$32.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	9	AB00001	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML.	PIEZA	210	\$2.50	\$525.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	10	AB00021	SODAS REFRESCO COCA COLA CHAROLA C/24 PZAS.	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	11	AB00021	SODAS REFRESCO COCA DE DIETA CHAROLA C/24 PZAS.	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	12	AB00021	SODAS REFRESCO MANZANA CHAROLA C/24 PZAS.	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	13	AB00021	SODAS REFRESCO SABOR NARANJA CHAROLA C/24 PZAS.	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9885	08/10/2008	14	AB00021	SODAS REFRESCO SABOR SPRITE CHAROLA C/24 PZAS.	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
SELICSA, S.A. DE C.V.	10967	05/11/2008	1	SE00016	RENTA E INSTALACION DE 4 BAÑOS PORTÁTILES, LUGAR DE INSTALACION VERLO CON ROBERTO C	SERVICIO	4	\$605.00	\$2,420.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	11467	13/11/2008	1	SE00002	AMBIGU NECESARIO POR LOS DIAS DEL 05 AL 08 DE DIC 08 VER HORARIO CON EL SR. VALLECILLO:	PIEZA	1	\$12,705.00	\$12,705.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	1	LI00014	COLOR MARCA CLORALEX (ACADEMIA)	GALON	16	\$17.00	\$272.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	2	LI00043	PINOL PINO PATITO, NO GENERICO (ACADEMIA)	GALON	16	\$36.00	\$576.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	3	LI00001	ACIDO MURIATICO (ACADEMIA)	LITRO	16	\$13.50	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	6	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR INCLUIDO, NO GENERICO ORIGINAL (ACADEMIA)	PIEZA	8	\$29.00	\$232.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	9	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KGS. (ACADEMIA)	PIEZA	8	\$114.00	\$912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	10	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO EN VARIOS OLORES (ACADEMIA)	PIEZA	40	\$4.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	11	LI00062	PLUMERO CERDAS SUAVES (ACADEMIA)	PIEZA	2	\$28.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	12	LI00035	LIMPIADOR DESENGRASANTE PARA PISOS DE AZULEJO(ACADEMIA)	GALON	4	\$42.00	\$168.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	13	LI00056	TRAPEADOR CHICO CON MANGO DE MADERA DE ALGODON DE 1 KG. (ACADEMIA)	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10009	10/10/2008	14	LI00004	AROMATIZANTE EN SPRAY, LYSOL (ACADEMIA)	PIEZA	16	\$24.00	\$384.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10035	10/10/2008	1	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON DE 1 KG	PIEZA	12	\$42.00	\$504.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10035	10/10/2008	2	LI00007	BOTE DE TOALLITAS HUMEDAS DE CLORAX	PIEZA	4	\$34.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10035	10/10/2008	3	LI00006	BOLSA DE 9 KGS DE JABON EN POLVO	PIEZA	6	\$114.00	\$684.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10035	10/10/2008	4	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	12	\$14.00	\$168.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10035	10/10/2008	5	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIO	PIEZA	100	\$4.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10035	10/10/2008	6	LI00043	PINOL CAJA CON 6 PIEZAS	CAJA	6	\$198.00	\$1,188.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10035	10/10/2008	7	LI00006	BOLSA PARA LA BASURA NEGRAS, RESISTENTES 36 X 36	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10815	03/11/2008	7	LI00014	COLOR	GALON	2	\$17.00	\$34.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10815	03/11/2008	8	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KGS.	SACO	1	\$115.00	\$115.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10815	03/11/2008	11	LI00071	ACEITE ROJO PARA MUEBLES	GALON	1	\$24.00	\$24.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10815	03/11/2008	12	LI00023	ESCOBA ESCOBETILLA PARA JARDIN	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10820	03/11/2008	1	LI00014	COLORO CAJA CON 6 PZAS. MATERIAL PARA EL CMA	CAJA	1	\$102.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10820	03/11/2008	4	LI00006	BOLSA DE JABON EN POLVO (9 KGS) (CMA)	PIEZA	2	\$115.00	\$230.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10820	03/11/2008	10	LI00023	ESCOBA (CMA)	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10820	03/11/2008	17	LI00007	BOTE DE ACEITE ROJO PARA MUEBLES (CMA)	PIEZA	3	\$24.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10824	03/11/2008	1	LI00009	CARRITO PARA TRAPEADOR CON EXPRIMIDOR 16-24 OZ (PARTE RUB 7577/88 YW) CMA	PIEZA	1	\$630.00	\$630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10824	03/11/2008	2	LI00062	PLUMERO CON EXTENSION 51-82" (PARTE VNS 9442) CMA	PIEZA	1	\$180.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10825	03/11/2008	1	LI00071	ACEITE ROJO "3 EN 1" (LIMPIEZA DE PODIUMS, ACTOS CIVICOS)	PIEZA	5	\$24.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	1	AL00148	PIÑATA DE 4 PICOS (GRANDE) URGENTE PARA 10/NOV/08	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	2	AL00043	DULCES CARAMELOS VARIOS SABORES BOLSA C/100 PZAS. URGENTE PARA 10/NOV/08	PAQUETE	5	\$48.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	3	AL00043	DULCES MAZAPANES CAJA C/25 PZAS. C/U URGENTE PARA 10/NOV/08 DUDAS CON ERIKA ORTEGOI	CAJA	5	\$32.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	4	AL00043	DULCES BOMBONES MALVAVISCOS CON (100 PAQUETES C/U) URGENTE PARA 10/NOV/08 DUDAS EI	CAJA	2	\$120.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	5	AL00043	DULCES PALETAS DE CARAMELO C/100 PZAS. C/U URGENTE PARA 10/NOV/08 DUDAS CON ERIKA OI	PAQUETE	5	\$64.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	6	AL00043	DULCES GOMAS DE MASCAR /CHICLETS C/100 PZAS URGENTE 10/NOV/08 DUDAS CON ERIKA ORTE	PAQUETE	5	\$28.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	7	AL00090	NARANJA URGENTE 10/NOV/08 DUDAS ERIKA ORTEGON 611-10-48	PIEZA	100	\$1.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	8	AL00073	MANDARINA URGENTE 10/NOV/08 DUDAS ERIKA ORTEGON AL TEL 611-10-48	PIEZA	100	\$1.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11203	07/11/2008	9	AL00154	CAÑA URGENTE 10/NOV/08 DUDAS CON ERIKA ORTEGON AL TEL. 611-10-48	PIEZA	100	\$1.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	3	LI00014	COLORO CAJA CON 6 PZAS (NO GENERICO) BIBLIOTECAS	CAJA	8	\$102.00	\$816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	4	LI00043	PINOL CAJA CON 6/PZAS (NO GENERICO, PINOL, PINO PATITO) BIBLIOTECAS	CAJA	8	\$240.00	\$1,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	5	LI00006	BOLSA DE JABON EN POLVO "ARCO IRIS" DE 9 KGS. (BIBLIOTECAS)	CAJA	2	\$115.00	\$230.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	6	LI00001	ACIDO MURIATICO "SULTAN" PRESENTACION DE 1 LT. (BIBLIOTECAS)	LITRO	25	\$13.50	\$337.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	8	LI00006	BOLSA PARA BASURA 34" X 36" RESISTENTE Y GRUESA (BIBLIOTECAS)	CAJA	1	\$210.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	9	LI00007	BOTE DE SPRAY PARA MUEBLES, PLEDGE MADERAS (BIBLIOTECAS)	PIEZA	4	\$39.00	\$156.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	10	LI00023	ESCOBA CON MANGO DE MADERA, CON CERDAS GRUESA PARA USO RUDO (BIBLIOTECAS)	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	11	LI00056	TRAPEADOR MOTA GRUESA DE ALGODON DE 1 KG (BIBLIOTECAS)	PIEZA	10	\$40.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	12	LI00026	FRANELA CORTADA EN METRO (BIBLIOTECAS)	METRO	11	\$7.00	\$77.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	13	LI00016	CUBREBOCAS CAJA CON 100/PZAS	CAJA	2	\$76.00	\$152.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11518	14/11/2008	14	LI00028	GUANTES QUIRUJICOS CAJA CON 100/PZAS	CAJA	2	\$77.00	\$154.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11522	14/11/2008	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX COBN ATOMIZADOR INTEGRADO. WINDEX (CCC)	PIEZA	4	\$28.00	\$112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11522	14/11/2008	2	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KGS.	SACO	4	\$115.00	\$460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11522	14/11/2008	3	LI00007	BOTE DE AROMATIZANTE, EN PRESENTACION DE SPRAY LYSOL	BOTE	2	\$26.00	\$52.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11522	14/11/2008	4	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON DE 1 KG	PIEZA	44	\$40.00	\$1,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11522	14/11/2008	5	LI00060	MECHUDO COMPLETO	PIEZA	2	\$160.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11659	14/11/2008	4	LI00055	TOALLA TOALLAS HUMEDAS DE CLORAX ANTIBACTERIALES	PIEZA	6	\$78.00	\$468.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11659	14/11/2008	5	LI00007	BOTE DE SPRAY ANTIBACTERIAL PARA AMBIENTE EN OLORES FRESCOS	PIEZA	6	\$26.00	\$156.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	3	PA00060	HOJAS OPALINA GRUESA (CARTULINA) MARCA FACIA EN PRESENTACION DE EMPAQUE RESELLABI	PAQUETE	8	\$99.00	\$792.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	4	PA00033	CLIPS TAMAÑO ESTANDAR NO. 1 UNIVERSAL	CAJA	8	\$2.73	\$21.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	5	PA00066	LIGA HULE NO. 18 SIMILAR AGUILA	CAJA	1	\$12.50	\$12.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	7	PA00111	CINTA INVISIBLES MODELO 60045 49 MM X 33 MM	PIEZA	7	\$14.50	\$101.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	8	PA00013	BOLIGRAFO COLOR NEGRO PUNTA MEDIANA MARCA SIMILAR BIC	CAJA	4	\$20.54	\$82.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	10	PA00107	TINTA SELLO COLOR VERDE SIMILAR AZOR	PIEZA	3	\$11.44	\$34.32
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	17	PA00056	GRAPAS TAMAÑO ESTANDAR DE 26/6 SIMILAR UNIVERSAL	CAJA	7	\$7.72	\$54.04
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	18	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA C/100 PZAS. FORTEC	PAQUETE	6	\$61.18	\$367.08
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	19	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO OFICIO C/100 PZAS. FORTEC	PAQUETE	2	\$72.85	\$145.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	20	PA00052	FOLDERS FOLDAFLEX COLOR VERDE PARA ARCHIVERO CON VARAS METALICAS FOLDAFLEX	CAJA	1	\$76.25	\$76.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	22	PA00036	CORDON DE COLOR NEGRO CON TIRA METALICA PARA SUJETAR MICA	PIEZA	400	\$2.70	\$1,080.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	28	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO CON ARANDELA E HILO	CAJA	1	\$132.00	\$132.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	29	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE PARA EMPAQUE MODELO 3690 CINTA GRUESA	PIEZA	6	\$11.31	\$67.86
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	31	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON DE AGUA	PIEZA	1	\$7.50	\$7.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	32	PA00069	MARCADOR DE AGUA PARA PIZARRON DE ACRILICO EBERHARD FEBER	CAJA	1	\$41.84	\$41.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	34	PA00060	HOJAS CON BOLSA O LAMINAS PARA ENMICAR CODIGO M130131 ESPESOR 0,010"(0,0254CM) 6.5 X 9	CAJA	1	\$20.52	\$20.52
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	35	PA00091	REGLA METALICAS DE 30 CM. PILOT	PIEZA	2	\$7.67	\$15.34
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11425	13/11/2008	36	PA00062	LAPIZ NO. 2 HB	CAJA	2	\$8.95	\$17.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	1	PA00063	LAPIZ ADHESIVO ESTANDAR DE 10 GR.	PIEZA	3	\$4.90	\$14.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	2	PA00037	CORRECTOR TIPO LAPIZ	PIEZA	2	\$16.80	\$33.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA	CAJA	1	\$20.54	\$20.54
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	5	PA00056	GRAPAS STANDAR BOSTITCH CAJA C/5000 PZAS.	CAJA	2	\$9.88	\$19.76
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	6	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE	PIEZA	2	\$14.04	\$28.08

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	7	PA00121	TIJERAS PROFESIONALES 8" DUDAS CON SOLEDAD 615-28-28	PIEZA	2	\$22.40	\$44.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	8	PA00052	FOLDERS MANILA T. CARTA PAQUETE C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$15.29	\$30.58
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	10	PA00066	LIGA TAMAÑO ESTANDAR	CAJA	1	\$12.50	\$12.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11445	13/11/2008	11	PA00088	POST IT MININOTAS AUTOADHERIBLES	PAQUETE	10	\$28.17	\$281.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11585	14/11/2008	3	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 8 CM.	CAJA	6	\$13.00	\$78.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11585	14/11/2008	4	PA00049	ETIQUETAS LASER FILE FOLDER LABELS AVERY 5866 1/3 CUT GREEN	PAQUETE	2	\$17.94	\$35.88
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11585	14/11/2008	8	PA00033	CLIPS TAMAÑO ESTANDAR	CAJA	10	\$2.73	\$27.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11585	14/11/2008	9	PA00103	TAPE ANCHO PARA EMPAQUE	PIEZA	10	\$11.84	\$118.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11585	14/11/2008	10	PA00103	TAPE INVISIBLE HIGHLAND 19 MM X 32,9 M.	PIEZA	10	\$14.04	\$140.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11585	14/11/2008	15	PA00056	GRAPAS TAMAÑO ESTANDAR BOSTITCH STANLEY	CAJA	5	\$9.88	\$49.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11585	14/11/2008	16	PA00078	PILAS DOBLE AA DURACELL C/4 PZAS. CADA UNO	PAQUETE	5	\$27.72	\$138.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11585	14/11/2008	20	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO SHARPIE PUNTO FINO CAJA C/12 PZAS	CAJA	1	\$102.24	\$102.24
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11844	20/11/2008	2	PA00088	POST IT NOTAS AUTOADHESIVAS DESPRENDIBLES DE 3 X 3 " DUDAS CON ERIKA ORTEGON AL TEL	PAQUETE	1	\$58.00	\$58.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11844	20/11/2008	3	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA DUDAS CON ERIKA ORTEGON AL TEL. 611-10-48	PIEZA	5	\$19.50	\$97.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11844	20/11/2008	5	PA00060	HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA, DUDAS CON ERIKA ORTEGON AL TEL. 611-10-48	PAQUETE	3	\$54.00	\$162.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	1	PA00066	LIGA NO. 18	CAJA	2	\$12.50	\$25.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	2	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL PUNTO MEDIANO DUDAS CON SUSY RUIZ AL TEL. 207-37-64	CAJA	6	\$19.50	\$117.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO , ROSA Y VERDE C-12 DUDAS CON SUSY RUIZ AL TEL 207-37-64	CAJA	3	\$41.00	\$123.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO	PIEZA	7	\$24.70	\$172.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DUDAS CON SUSY RUIZ AL TEL. 207-37-64	PIEZA	6	\$14.50	\$87.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$495.00	\$1,980.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$695.00	\$2,780.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	8	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO SHARPIE COLOR NEGRO CAJA C/12 PZAS.	CAJA	2	\$120.00	\$240.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	9	PA00103	TAPE TRANSPARENTE 48 MM DUDAS SUSY RUIZ AL TEL. 207-37-64	PIEZA	2	\$11.31	\$22.62
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	10	PA00052	FOLDERS T. OFICIO C/100 FOLDERS POR CAJA DUDAS CON SUSY RUIZ AL TEL 207-37-64	CAJA	15	\$68.51	\$1,027.65
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	11	PA00088	POST IT 3 X3 DUDAS CON SUSY RUIZ AL TEL 207-3764	PAQUETE	3	\$58.00	\$174.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	13	PA00069	MARCADOR PERMANENTES PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO , AZUL Y ROJO DUDAS CON SUSY RU	CAJA	15	\$54.00	\$810.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	14	PA00056	GRAPAS TAMAÑO ESTANDAR	CAJA	5	\$7.72	\$38.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	17	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR ROJO DUDAS CON SUSY RUIZ AL TEL 207-37-64	CAJA	1	\$19.50	\$19.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	19	PA00062	LAPIZ DE MADERA	CAJA	1	\$9.86	\$9.86
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	21	PA00014	BORRADOR PELIKAN C/20 PZAS	CAJA	1	\$70.95	\$70.95
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12107	24/11/2008	22	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMAÑO JUMBO	PIEZA	6	\$18.11	\$108.66
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12335	27/11/2008	1	EE00054	FOCO ELIPSOIDAL FEL DE 1000 WATS DE 120 VOLTS	PIEZA	20	\$488.09	\$9,761.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12335	27/11/2008	2	EE00054	FOCO FRESNEL BTR DE 1000 WATS O 500 WATS DE 120 VOLTS	PIEZA	20	\$760.56	\$15,211.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12336	27/11/2008	1	EE00022	CABLE DUPLEX CALIBRE 12	CAJA	2	\$1,443.20	\$2,886.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12336	27/11/2008	2	EE00054	FOCO FRESNEL BTR DE 1000 WATTS MARCA OSRAM	PIEZA	8	\$760.56	\$6,084.48
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12336	27/11/2008	3	EE00032	CINTA ELECTRICA 19 X 18	ROLLO	4	\$38.50	\$154.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12336	27/11/2008	4	EE00054	FOCO PAR64 DE 1000 WATTS MARCA OSRAM	PIEZA	8	\$441.98	\$3,535.84
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12336	27/11/2008	5	EE00054	FOCO ELIPSOIDAL FEL DE 1000 WATTS MARCA OSRAM	PIEZA	14	\$488.09	\$6,833.26
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12336	27/11/2008	6	EE00037	CONECTOR MULTIPLE DE 8 TOMAS	PIEZA	3	\$514.80	\$1,544.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12336	27/11/2008	7	EE00037	CONECTOR PARA CABLES DE MIC EMBRAS XLR	PIEZA	12	\$35.75	\$429.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12336	27/11/2008	8	EE00037	CONECTOR PARA CABLES DE MIC MACHOS XLR	PIEZA	12	\$35.75	\$429.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12412	28/11/2008	1	EE00054	FOCO FRESNEL BTR DE 1000 WATS DE 120 VOLTS	PIEZA	20	\$760.56	\$15,211.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12412	28/11/2008	2	EE00072	MICA HOJA CAT, 046 DARK MAGENTA	PIEZA	20	\$185.90	\$3,718.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12412	28/11/2008	3	EE00072	MICA HOJA CAT, 068 SKY BLUE	PIEZA	20	\$185.90	\$3,718.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12412	28/11/2008	4	EE00072	MICA HOJA CAT, 046 DARK YELLOW GREEN	PIEZA	20	\$185.90	\$3,718.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10899	04/11/2008	3	FE00004	ALAMBRE ALAMBRE GALVANIZADO CAL #16	KILO	5	\$42.90	\$214.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10899	04/11/2008	5	FE00083	DISCO DISCO PARA CORTE DE METAL 14" X 1" X 1/8	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10899	04/11/2008	7	FE00029	BROCA BROCA PARA FIERRO 5/16"	PIEZA	1	\$31.90	\$31.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10899	04/11/2008	11	FE00225	SOLDADURA O ELECTRODOS 6013 3/32	KILO	1	\$82.50	\$82.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10971	05/11/2008	1	FE00002	ACEITE O LIQUIDO PARA CAMARA DE HUMO	GALON	1	\$438.90	\$438.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10971	05/11/2008	2	FE00138	MANGUERA DE 1/2 TRANSPARENTE	METRO	40	\$5.44	\$217.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	10971	05/11/2008	3	FE00197	REGULADOR DE TEMPERATURA DE AGUA DE 100 GRADOS (RESISTENCIA)	PIEZA	2	\$291.50	\$583.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10816	03/11/2008	1	LI00011	CERA LIQUIDA PARA PISO (JOHNSON WAX) CUBETA DE 19 LTS. MUSEO DEL CHAMIZAL NECESARIA!	CUBETA	2	\$858.00	\$1,716.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10816	03/11/2008	5	LI00023	ESCOBA	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10816	03/11/2008	6	LI00026	FRANELA CORTADA EN METRO	METRO	2	\$6.60	\$13.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10816	03/11/2008	9	LI00043	PINOL	GALON	2	\$31.68	\$63.36
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10816	03/11/2008	13	LI00007	BOTE DE AJAX EN PRESENTACION DE BOTE DE 388 GRS.	BOTE	6	\$8.80	\$52.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10816	03/11/2008	14	LI00038	MOTA PARA AVION 36 X 6"	PIEZA	2	\$36.30	\$72.60
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10816	03/11/2008	15	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR, DE ALGODON, DE UN KILO	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00

GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	2	LI00043	PINOL CAJA CON 6 PZAS (CMA)	CAJA	1	\$190.20	\$190.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE DE 60 GALONES EN MATERIAL RESISTENTE Y GRUESO. (CMA)	ROLLO	1	\$20.00	\$20.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	9	LI00026	FRANELA CORTADA EN METRO (CMA)	METRO	3	\$6.60	\$19.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	11	LI00025	FIBRA VERDES (CMA)	PIEZA	6	\$4.95	\$29.70
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	12	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KG EN ALGODON (CMA)	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	13	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR INTEGRADO (CMA)	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	14	LI00038	MOTA PARA AVION DE 36" (CMA)	PIEZA	3	\$36.30	\$108.90
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	15	LI00007	BOTE DE SPRAY LIMPIA MUEBLES (PLEDGE) ((CMA)	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	16	LI00001	ACIDO MURIATICO EN GALON DE 4 LTS (CMA)	GALON	1	\$44.00	\$44.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10821	03/11/2008	18	LI00010	CEPILLO PARA LAVAR SANITARIOS (CMA)	PIEZA	3	\$15.40	\$46.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10826	03/11/2008	2	LI00005	ATOMIZADOR DE 1000 ML (ACTOS CIVICOS), MANTENIMIENTO A PODIUMS	PIEZA	1	\$15.40	\$15.40
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10826	03/11/2008	3	LI00026	FRANELA CORTADA EN METRO EN COLOR BLANCO	METRO	10	\$6.60	\$66.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10826	03/11/2008	4	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR INTEGRADO	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10826	03/11/2008	5	LI00010	CEPILLO TIPO ESCOBETA CON MANGO LARGO	PIEZA	1	\$24.20	\$24.20
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10826	03/11/2008	6	LI00043	PINOL DE 3.9 LTS.	GALON	2	\$31.90	\$63.80
CEBALLOS BORJAS NORA	10501	23/10/2008	1	FN00009	CARTELES 10 X 17" EN TAMAÑO TABLOIDE FULL COLOR PARA PUBLICIDAD EN PAPEL LX, NECESAR	PIEZA	50	\$7.70	\$385.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10501	23/10/2008	2	FN00037	PENDONES 8 X 2 MTS. VINIL, FULL COLOR CON BOLSA SUPERIOR E INFERIOR, PARA ENTRADA DE I	PIEZA	2	\$1,584.00	\$3,168.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10501	23/10/2008	5	FN00037	PENDONES DE 1 X 1.60 MTS. A FULL COLOR, EN VINIL CON SOPORTES DE MADERA SUPERIOR E INI	PIEZA	20	\$174.90	\$3,498.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10973	05/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS DE LA REVISTA #11 SENDEROS DEL MES DE NOVIEMBRE, EN TAMAÑO 1/2 OFICIO CON P	PIEZA	1000	\$2.60	\$2,600.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11469	13/11/2008	1	FN00031	MANTAS VERTICALES TRICOLOR EN MATERIAL DE VINIL A FULL COLOR CON BOLSA SUPERIOR E IN	PIEZA	1	\$1,584.00	\$1,584.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11469	13/11/2008	2	FN00031	MANTAS VERTICALES TRICOLOR EN MATERIAL DE VINIL A FULL COLOR CON BOLSA SUPERIOR E IN	PIEZA	1	\$1,584.00	\$1,584.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11470	13/11/2008	2	FN00029	INVITACIONES 30 TABLOIDES, (200) PAPEL OPALINA, FULL COLOR, TAMAÑO 1/6 TABLOIDE IMPRESI	UNIDAD	30	\$11.00	\$330.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11470	13/11/2008	3	FN00009	CARTELES 35 TABLOIDES, CARTELES/POSTERS, PAPEL OPALINA, FULL-COLOR, TAMAÑO 11 X 17" IV	UNIDAD	35	\$11.00	\$385.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11475	13/11/2008	1	FN00029	INVITACIONES DE 14 X 8" EN FULL COLOR, AMBAS CARAS, CON DOBLEZ EN PAPEL OPALINA EN SOI	PIEZA	200	\$18.70	\$3,740.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11475	13/11/2008	2	FN00009	CARTELES DE 10 X 17" EN TAMAÑO TABLOIDE A FULL COLOR PARA PUBLICIDAD EN PAPEL LX PARA	PIEZA	450	\$7.70	\$3,465.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11475	13/11/2008	3	FN00009	CARTELES DE 10 X 17" EN TAMAÑO TABLOIDE A FULL COLOR PARA PROGRAMACION EN PAPEL LX,	PIEZA	50	\$7.70	\$385.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11475	13/11/2008	4	FN00042	PROGRAMA DE MANO GENERALES CON DOBLEZ EN PAPEL COUCHE, FULL COLOR, AMBAS CARAS,	PIEZA	800	\$3.60	\$2,880.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11475	13/11/2008	5	FN00031	MANTAS PARA PUBLICIDAD EN VINIL, FULL COLOR ENTAMAÑO 4 X 2 MTS. DISEÑO AL 207-37-74 CON	PIEZA	4	\$836.00	\$3,344.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11475	13/11/2008	6	FN00024	GAFETE PARA STAFF, FULL COLOR EN PAPEL OPALINA, ENMICADOS CON PERFORACION SUPERIO	PIEZA	30	\$14.30	\$429.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12136	24/11/2008	1	FN00031	MANTAS A FULL COLOR DE 4 X 2 MTS. EN VINIL (DISEÑO CON LUIS ROJO AL 207-37-74) PLAZA PERI	PIEZA	2	\$836.00	\$1,672.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12136	24/11/2008	2	FN00037	PENDONES DE 1 X 1.60 MTS. EN VINIL A FULL COLOR, CON SOPORTE DE MADERA INTERIOR Y SUPI	PIEZA	20	\$181.50	\$3,630.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12136	24/11/2008	3	FN00029	INVITACIONES DE 14 X 8" A FULL COLOR, AMBAS CARAS, CON DOBLES, EN PAPEL OPALINA Y SOBR	PIEZA	50	\$20.00	\$1,000.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12136	24/11/2008	4	FN00071	IMPRESOS DE RECONOCIMIENTOS EN PAPEL OPALINA, GRUESO, TAMAÑO CARTA A FULL COLOR, I	PIEZA	100	\$8.80	\$880.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12136	24/11/2008	5	FN00024	GAFETE DE 3.5 X 5" FULL COLOR, ENMICADO Y CORDON, DISEÑO CON LUIS ROJO AL 207-37-74 NEC	PIEZA	50	\$16.00	\$800.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12257	26/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS DE REVISTA SENDEROS DE LETRAS, CORRESPONDIENTE POR EL MES DE DIC 08, EN Tª	PIEZA	1000	\$2.60	\$2,600.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12258	26/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS DE LA REVISTA SENDEROS DE LETRAS CORRESPONDIENTE POR EL MES DE ENERO 200	PIEZA	1000	\$2.60	\$2,600.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12259	26/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS DE LA REVISTA #14 SENDEROS DE LETRAS CORRESPONDIENTE POR EL MES DE FEBRE	PIEZA	1000	\$2.60	\$2,600.00
CEBALLOS BORJAS NORA	12338	27/11/2008	1	FN00063	BOLIGRAFOS IMPRESOS DE TINTA NEGRA CON LA LEYENDA IMPRESA: "21 DE MARZO, ANOVERSAR	PIEZA	100	\$6.00	\$600.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10010	10/10/2008	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE 34 X 36 EN MATERIAL RESISTENTE Y GRUESO (ACADEMIA)	ROLLO	8	\$12.00	\$96.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10010	10/10/2008	5	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24 X 24 EN MATERIAL GRUESO Y RESISTENTE (ACADEMIA)	ROLLO	24	\$10.00	\$240.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10010	10/10/2008	7	LI00040	PAPEL JUMBO/JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS (ACADEMIA)	CAJA	4	\$173.00	\$692.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10010	10/10/2008	8	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS (ACADEMIA)	CAJA	4	\$169.00	\$676.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10822	03/11/2008	3	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO/JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS (CMA)	CAJA	3	\$178.20	\$534.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10822	03/11/2008	6	LI00006	BOLSA DE BASURA CHICA DE 10 GALONES EN MATERIAL RESISTENTE Y GRUESO (CMA)	ROLLO	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10822	03/11/2008	7	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	2	\$177.10	\$354.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10822	03/11/2008	8	LI00007	BOTE DE JABON LIQUIDO PARA MANOS (CMA)	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10974	05/11/2008	2	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO/JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	1	\$178.20	\$178.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10974	05/11/2008	3	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	2	\$177.10	\$354.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10974	05/11/2008	4	LI00030	JABON , GALON DE 4 LTS.	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10974	05/11/2008	10	LI00035	LIMPIADOR , EN GALON	GALON	1	\$44.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11519	14/11/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO/JUNIOR CAJA CON 12 ROLLOS (BIBLIOTECAS) NECESARIO PARA EL 10/11	CAJA	4	\$176.00	\$704.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11519	14/11/2008	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 PZAS, (BIBLIOTECAS)	CAJA	8	\$178.00	\$1,424.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11519	14/11/2008	7	LI00006	BOLSA PARA BASURA 24" X 24" RESISTENTE Y GRUESA (BIBLIOTECAS)	CAJA	1	\$207.90	\$207.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11660	14/11/2008	1	LI00030	JABON GALON DE JABON LIQUIDO PARA MANOS EN OLORES FRESCOS	GALON	4	\$38.00	\$152.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11660	14/11/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE GALON DE AROMATIZANTE LIQUIDO EN OLOR CHANNEL O CANELA	GALON	4	\$38.00	\$152.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11660	14/11/2008	3	LI00040	PAPEL PAPEL DE BAÑO, CAJA CON 12 ROLLOS	CAJA	6	\$178.20	\$1,069.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10900	04/11/2008	2	FE00004	ALAMBRE ALAMBRE DE PUAS CAL #16 X 100 MTS.	ROLLO	1	\$481.25	\$481.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10900	04/11/2008	4	FE00246	TUBO TUBO GALVANIZADO CAL #16 1/2 X 20'	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10900	04/11/2008	6	FE00226	SOLERA SOLERA 1 1/2 X 1/8" X 20'	PIEZA	1	\$141.13	\$141.13
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10900	04/11/2008	8	FE00235	TAQUETE TAQUETES 1/2 X 3"	PIEZA	30	\$11.83	\$354.90

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10900	04/11/2008	9	FE00171	PIJA PIJAS 1/4" X 2 1/2	PIEZA	30	\$1.46	\$43.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10966	05/11/2008	2	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	2	\$24.21	\$48.42
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	10966	05/11/2008	4	FE00271	CORBATA DE PLASTICO DE 20 PULGADAS PARA AMARRES	PIEZA	100	\$1.19	\$119.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11192	07/11/2008	1	FN00029	INVITACIONES A FULL COLOR AMBAS CARAS, EN PAPEL OPALINA OPACA, EN SOBRE CELOFAN COI	PIEZA	350	\$6.60	\$2,310.00
RODRIGUEZ MENDOZA MARIA TERESA	11466	13/11/2008	1	SE00002	AMBIGU PLATILLO DE TEMPORADA PARA 50 PERSONAS PARA EL DIA 22/11/08 A LAS 12:00 MD PARA	PIEZA	1	\$2,250.00	\$2,250.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9777	06/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$388.00	\$776.00
									\$284,923.20

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	1	FE00021	BASE PARA RODILLO DE 3 PULGADAS	PIEZA	20	\$10.70	\$214.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	2	FE00030	BROCHA DE 3 PULGADAS	PIEZA	10	\$14.20	\$142.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	3	FE00095	FELPA PACHONA DE 9 PULGADAS	PIEZA	50	\$20.70	\$1,035.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	4	FE00095	FELPA NORMAL	PIEZA	50	\$13.00	\$650.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	5	FE00246	TUBO DE PULGADA CALIBRE 18	PIEZA	15	\$51.99	\$779.85
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	6	FE00252	VARILLA LISA DE 1/2	PIEZA	10	\$107.87	\$1,078.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	7	FE00225	SOLDADURA DE 1/8 6013	KILO	5	\$59.00	\$295.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	8	FE00083	DISCO PARA CORTE DE METAL 14 X 1	PIEZA	5	\$90.49	\$452.45
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	10046	13/10/2008	9	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	3	\$18.50	\$55.50
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12224	26/11/2008	1	AD00006	BALON DE FUTBOL AMERICANO FEMENIL SINTETICO TAMANO OFICIAL IMPRESO CON LOGO DE LA	PIEZA	8	\$550.00	\$4,400.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12224	26/11/2008	2	AD00006	BALON DE FUTBOL AMERICANO VARONIL IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL DEL DE	PIEZA	8	\$524.81	\$4,198.48
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12224	26/11/2008	10	AD00006	BALON DE BALONMANO #1 DE POLIURETANO IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL DE	PIEZA	45	\$550.00	\$24,750.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12224	26/11/2008	11	AD00006	BALON DE BALONMANO #2 DE POLIURETANO IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL DE	PIEZA	45	\$550.00	\$24,750.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12224	26/11/2008	12	AD00006	BALON DE BALONMANO #3 DE POLIURETANO IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL DE	PIEZA	45	\$550.00	\$24,750.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12224	26/11/2008	13	AD00006	BALON DE SOFT TOUCH PARA CACHIBOL IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL DEL DE	PIEZA	10	\$381.59	\$3,815.90
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12225	26/11/2008	3	AD00006	BALON DE BASQUETBALL SINTETICO TAMANO IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL DI	PIEZA	200	\$75.90	\$15,180.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12225	26/11/2008	4	AD00006	BALON DE BASQUETBALL SINTETICO TAMANO JUNIORIMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENI	PIEZA	130	\$71.50	\$9,295.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12225	26/11/2008	5	AD00006	BALON DE VOLLEYBALL SINTETICO TAMANO OFICIAL IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENE	PIEZA	167	\$49.50	\$8,266.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12225	26/11/2008	6	AD00006	BALON DE VOLLEYBALL SINTETICO TAMANO #4 IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENERAL I	PIEZA	110	\$49.50	\$5,445.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12225	26/11/2008	7	AD00006	BALON DE FUTBOL SOCCER SINTETICO TAMANO #5 IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENER	PIEZA	110	\$77.00	\$8,470.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12225	26/11/2008	8	AD00006	BALON DE FUTBOL SOCCER SINTETICO TAMANO #4 IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENER	PIEZA	110	\$77.00	\$8,470.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12225	26/11/2008	9	AD00006	BALON DE FUTBOL SOCCER SINTETICO TAMANO #3 IMPRESO CON LOGO DE LA DIRECCION GENER	PIEZA	50	\$71.50	\$3,575.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12449	28/11/2008	1	AD00006	BALON PARA BASKET BALL OFICIAL, MARCA MOLLEN, SINTETICA, PARA ADULTO	PIEZA	20	\$120.00	\$2,400.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	12449	28/11/2008	2	AD00006	BALON PARA VOLLEY BALL OFICIAL, MARCA MOLLEN O MIKASA, PARA ADULTO	PIEZA	70	\$390.00	\$27,300.00
JOYAS Y DEPORTES CAMACHO S.A DE C.V.	12361	27/11/2008	1	AD00060	UNIFORMES DE VOLLEYBALL TWINS INCLUYE 2 JERSEY Y 1 SHORT, FEMENI Y VARONIL, LOCAL Y V	PIEZA	24	\$435.00	\$10,440.00
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	12451	28/11/2008	1	AD00006	BALON DE HANDBALL	PIEZA	120	\$592.90	\$71,148.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	9792	06/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,089.00	\$1,089.00
RODRIGUEZ PORTILLO TOMAS ALBERTO	12450	28/11/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE GRADAS PARA INAGURACION DEL TONREO INTERNACIONAL DE TENIS FEMENIL	SERVICIO	1	\$31,050.00	\$31,050.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9714	03/10/2008	1	AD00101	PATINES MARCA RAZORS, MODELO RAZORS BRIAN ARAGON 2 PRO SKATE (NEW SUPER LITE BOO1	PAR	1	\$4,719.00	\$4,719.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9714	03/10/2008	2	AD00102	ACCESORIO PARA PATINES MARCA SIFIKA 515 LINER (INSOLES NOT INCLUDED)	PIEZA	1	\$1,127.50	\$1,127.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9714	03/10/2008	3	AD00102	ACCESORIO PARA PATINES M1 DAMIEN WILSON PRO WHEEL MAROON: 59MM/HARD	PIEZA	1	\$456.50	\$456.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9714	03/10/2008	4	AD00101	PATINES MARCA XSJADD, MODELO: XSJADO BASIC COMPLETE II SKATE TALLA 9.5 (AMERICANO)	PAR	1	\$4,477.00	\$4,477.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9714	03/10/2008	5	AD00101	PATINES MARCA REMZ, MODELO REMZ 08-TWO SKATE, TALLA 9 (AMERICANO)	PAR	1	\$4,719.00	\$4,719.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9714	03/10/2008	6	AD00101	PATINES MARCA REMZ, MODELO REMZ 0801 SKATE, TALLA 10 (AMERICANO)	PAR	1	\$4,719.00	\$4,719.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9714	03/10/2008	7	AD00101	PATINES MARCA VALO, MODELO VALO JON JULIO VELCRO, COMPLETE SKATE WHITE	PAR	1	\$4,999.50	\$4,999.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9714	03/10/2008	8	AD00102	ACCESORIO DE PATINES, MOCHILA "JUB PACK V.3 BACKPACK, CON EL LOGO DEL MUNICIPIO POR I	PIEZA	5	\$737.00	\$3,685.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	1	AD00014	CAMISETA TIPO PLAYERA CUELLO REDONDO EN COLOR ROJO TALLA: "CH" CON LOGOTIPOS DEL M	PIEZA	10	\$49.50	\$495.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	2	AD00014	CAMISETA TIPO PLAYERA CUELLO REDONDO EN COLOR ROJO TALLA "M" CON LOGOTIPOS DEL MU	PIEZA	35	\$49.50	\$1,732.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	3	AD00014	CAMISETA TIPO PLAYERA CUELLO REDONDO EN COLOR ROJO TALLA "L" CON LOGOTIPOS DEL MUI	PIEZA	40	\$49.50	\$1,980.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	4	AD00014	CAMISETA TIPO PLAYERA CUELLO REDONDO EN COLOR ROJO TALLA "XL" CON LOGOTIPOS DEL MI	PIEZA	15	\$49.50	\$742.50
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	5	AD00014	CAMISETA TIPO POLO EN COLOR BLANCO CON LOGO DEL CENTRO DE TALENTOS IMPRESO FULL C	PIEZA	3	\$110.00	\$330.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	6	AD00014	CAMISETA TIPO PLAYERA CUELLO REDONDO EN COLOR NEGRO CON LOGO IMPRESO FULL COLOR	PIEZA	3	\$77.00	\$231.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	7	AD00050	SHORT TIPO BERMUDA CON BOLSAS LATERALES Y EN LA BOLSA DERECHA LOGO IMPRESO FULL C	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	8	AD00014	CAMISETA BLANCA LOGO EN LA ESPALDA A DIMENSION DE CAMISETA Y AL FRENTE A LA ALTURA I	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	9	AD00014	CAMISETA BLANCA LOGO EN LA ESPALDA A DIMENSION DE CAMISETA Y AL FRENTE A LA ALTURA I	PIEZA	18	\$55.00	\$990.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	10	AD00014	CAMISETA BLANCA LOGO EN LA ESPALDA A DIMENSION DE CAMISETA Y AL FRENTE A LA ALTURA I	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	11	AD00014	CAMISETA BLANCA CUELLO REDONDO AL FRENTE IMPRESO LOGO DEL MUNICIPIO Y LA LEYENDA "	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	12	AD00014	CAMISETA BLANCA CUELLO REDONDO AL FRENTE IMPRESO LOGO DEL MUNICIPIO Y LA LEYENDA "	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	13	AD00014	CAMISETA BLANCA CUELLO REDONDO AL FRENTE IMPRESO LOGO DEL MUNICIPIO Y LA LEYENDA "	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10307	20/10/2008	14	AD00014	CAMISETA BLANCA CUELLO REDONDO AL FRENTE IMPRESO LOGO DEL MUNICIPIO Y LA LEYENDA "	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10896	04/11/2008	1	UN00026	PLAYERA DE COLOR VERDE FLOURECENTE DE CUELLO REDONDO CON LA LEYENDA "PRIMEROS A	PIEZA	18	\$66.00	\$1,188.00

LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10896	04/11/2008	2	UN00026	PLAYERA DE COLOR VERDE FLOURECENTE DE CUELLO REDONDO CON LA LEYENDA "PRIMEROS A	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	10896	04/11/2008	3	UN00026	PLAYERA DE COLOR VERDE FLOURECENTE DE CUELLO REDONDO CON LA LEYENDA "PRIMEROS A	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12443	28/11/2008	1	AD00060	UNIFORMES CONJUNTO DEPORTIVO DE BASQUET BALL (DOS PIEZAS) EN COLOR GUINDA CON BEI	PIEZA	60	\$550.00	\$33,000.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12444	28/11/2008	1	AD00060	UNIFORMES CONJUNTO DEPORTIVO PARA HAND BALL (DOS PIEZAS) EN COLOR GUINDA CON BEIG	PIEZA	140	\$550.00	\$77,000.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12445	28/11/2008	5	AD00060	UNIFORMES CONJUNTOS DEPORTIVOS PARA VOLEY BALL "VARONIL" (DOS PIEZAS) EN COLOR NEC	PIEZA	58	\$550.00	\$31,900.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12445	28/11/2008	6	AD00060	UNIFORMES CONJUNTOS DEPORTIVOS PARA VOLEY BALL "FEMENIL" (DOS PIEZAS) EN COLOR NEG	PIEZA	58	\$550.00	\$31,900.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12446	28/11/2008	1	AD00060	UNIFORMES CONJUNTOS DEPORTIVOS PARA GIMNASIA OLIMPICA (DOS PIEZAS) EN COLOR GUIND	PIEZA	52	\$550.00	\$28,600.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12447	28/11/2008	1	AD00060	UNIFORMES CONJUNTOS DEPORTIVOS PARA BANDA MUSICAL (DOS PIEZAS) EN COLOR GUINDA C	PIEZA	45	\$550.00	\$24,750.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12448	28/11/2008	1	AD00014	CAMISETA COLOR GUINDA MARCA HANNES, 50% ALGODON 50% POLIESTER, CUELLO REDONDO, IN	PIEZA	50	\$53.90	\$2,695.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12448	28/11/2008	2	AD00014	CAMISETA COLOR GUINDA MARCA HANNES, 50% ALGODON 50% POLIESTER, CUELLO REDONDO, IN	PIEZA	30	\$53.90	\$1,617.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12448	28/11/2008	3	AD00014	CAMISETA COLOR GUINDA MARCA HANNES, 50% ALGODON 50% POLIESTER, CUELLO REDONDO, IN	PIEZA	100	\$53.90	\$5,390.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	12448	28/11/2008	4	AD00014	CAMISETA COLOR GUINDA MARCA HANNES, 50% ALGODON 50% POLIESTER, CUELLO REDONDO, IN	PIEZA	50	\$53.90	\$2,695.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C.V.	9999	10/10/2008	1	AP00010	ESTRUCTURA REVESTIMIENTO PARA META Y SALIDA EN VINIL CON ARCO DE GLOBOS DE 2 MODUL	PIEZA	1	\$18,315.00	\$18,315.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C.V.	9999	10/10/2008	2	AP00010	ESTRUCTURA REVESTIMIENTO PARA SALIDA Y META, EN VINIL CON ARCO DE GLOBOS, DE 2 MODU	PIEZA	1	\$14,960.00	\$14,960.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C.V.	9999	10/10/2008	3	AP00002	IMPRESION EN VINIL PARA REVESTIMIENTO DE MESAS PARA HIDRATACION DE 2.40 POR 75 CM.	PIEZA	6	\$302.50	\$1,815.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C.V.	9999	10/10/2008	4	AP00002	IMPRESION EN VINIL DE TEMPLATE PARA INVITADOS ESPECIALES Y PRESIDUM EN VINIL DE 7.32 P	PIEZA	1	\$3,381.00	\$3,381.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C.V.	9999	10/10/2008	5	AP00002	IMPRESION EN VINIL DE LISTON DE LLEGADA DE 10 MTS. DE LARGO POR 30 CM. DE ALTO, DE DOS '	PIEZA	2	\$693.00	\$1,386.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10103	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO 32 TIROS DE CONFETI Y SERPENTINAS	SERVICIO	1	\$10,450.00	\$10,450.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10104	15/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DE INSTALACION DE 12 COLUMNAS DE 2.50 MTS DE ALTURA, TRENZADAS CON GLOBOS J	SERVICIO	1	\$4,620.00	\$4,620.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10104	15/10/2008	2	SE00017	SERVICIO DE INSTALACION DE 2 COLUMNAS DE 2.5 DE ALTURA, TRENZADAS CON GLOBOS GIGANT	SERVICIO	1	\$770.00	\$770.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10104	15/10/2008	3	SE00017	SERVICIO DE 4 ARREGLOS CON GLOBO TRENZADO CON TERMINACION EN GLOBO GIGANTE CON H	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	10104	15/10/2008	4	SE00017	SERVICIO DE 2 FORRADOS DE COLUMNOS DE ESQUINAS FRONTALES EN TEMPLATE EN GLOBOS A	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	10316	20/10/2008	1	FN00071	IMPRESOS BANDA PARA CABEZA CON LEYENDA IMPRESA	PIEZA	5000	\$7.04	\$35,200.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	12416	28/11/2008	1	UN00006	CACHUCHA BORDADAS CON EL LOGO DEL MUNICIPIO EN COLOR NEGRO PARA CORREBOLAS Y JU	PIEZA	60	\$75.00	\$4,500.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	12416	28/11/2008	2	UN00007	CAMISA TIPO POLO BORDADAS CON EL LOGO DEL MUNICIPIO Y LA DIRECCION GENERAL DEL DEPC	PIEZA	53	\$530.00	\$28,090.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	12417	28/11/2008	1	SE00004	BANQUETE PLATILLO DE COMIDA INCLUYE GUISADO PRINCIPAL Y 2 GUARNICIONES	SERVICIO	1	\$6,030.00	\$6,030.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	12417	28/11/2008	2	SE00017	SERVICIO AGUAS EMBOTELLADAS DE UN LITRO.	SERVICIO	180	\$7.00	\$1,260.00
									\$709,342.88

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9880	08/10/2008	1	AD00050	SHORT DE LICRA TALLA S COLOR NEGRO CON LOGO MUNICIPIO Y EMA	PIEZA	50	\$109.00	\$5,450.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9880	08/10/2008	2	AD00050	SHORT DE LICRA TALLA M COLOR NEGRO CON LOGO DE MUNICIPIO Y EMA	PIEZA	50	\$109.00	\$5,450.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	9880	08/10/2008	3	AD00014	CAMISETA TIPO PLAYERA COLOR MARRON TALLAS [6-8 20 PLAYERAS] [TALLA 10-12 30 PLAYERAS] [PIEZA	170	\$42.90	\$7,293.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	11195	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12223	26/11/2008	1	AD00006	BALON DE HANDBALL MARCA FOX DE POLIURETANO MEDIDA 0	PIEZA	15	\$550.00	\$8,250.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12223	26/11/2008	2	AD00006	BALON DE HANDBOLL MARCA FOX DE POLIURETANO MEDIDA 1	PIEZA	15	\$550.00	\$8,250.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12223	26/11/2008	3	AD00006	BALON DE HANDBALL MARCA FOX DE POLIURETANO MEDIDA 2	PIEZA	15	\$550.00	\$8,250.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12223	26/11/2008	4	AD00006	BALON DA HANDBALL MARCA FOX DE POLIURETANO DEL 3	PIEZA	15	\$550.00	\$8,250.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9780	06/10/2008	1	SE00016	RENTA DE SONIDO Y LUCES PARA EVENO EN PARQUE EXTREMO EL 04 DE OCTUBRE	SERVICIO	1	\$13,750.00	\$13,750.00
SELICSA, S.A. DE C.V.	9962	08/10/2008	1	SE00016	RENTA DE BANOS PORTATILES	SERVICIO	6	\$605.00	\$3,630.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V.	10264	17/10/2008	1	SE00017	SERVICIO COMIDA BUFFET (ENSALADA, CREMA O SOPA, VARIEDA DE GUISADOS, PAN, SALSAS Y A	SERVICIO	1	\$3,900.00	\$3,900.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	11061	06/11/2008	1	AD00050	SHORT TIPO CORREDOR PEDESTRE EN ROJO Y BLANCO TALLA "CH" DE POLYESTER Y SEDA DE DC	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	11061	06/11/2008	2	AD00050	SHORT TIPO CORREDOR PEDESTRE EN ROJO Y BLANCO TALLA "M" DE POLYESTER Y SEDA DE DO	PIEZA	4	\$137.50	\$550.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	11061	06/11/2008	3	AD00014	CAMISETA TIPO CORREDOR PEDESTRE EN ROJO Y BLANCO TALLA "CH" DE POLYESTER Y SEDA SII	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	11061	06/11/2008	4	AD00014	CAMISETA TIPO CORREDOR PEDESTRE EN ROJO Y BLANCO TALLA "M" DE POLYESTER Y SEDA SIN	PIEZA	4	\$137.50	\$550.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	10051	13/10/2008	1	AD00040	MEDALLAS PARA 6 DE OCTUBRE 2008. MEDALLA DE 3" SUBLIMADA DE COLOR DORADA CON EL LOC	PIEZA	60	\$66.00	\$3,960.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	10051	13/10/2008	2	AD00040	MEDALLAS MEDALLA DE 3" SUBLIMADA DE COLOR PLATA CON EL LOGO DEL MUNICIPIO AL FRENTE	PIEZA	60	\$66.00	\$3,960.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	10051	13/10/2008	3	AD00040	MEDALLAS MEDALLA DE 3" SUBLIMADA DE COLOR BRONCE CON EL LOGO DEL MUNICIPIO AL FREN	PIEZA	60	\$66.00	\$3,960.00
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	11422	13/11/2008	1	AD00048	RED P/VOLEY BOL	PIEZA	2	\$449.90	\$899.80
									\$87,397.80

180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12226	26/11/2008	1	UN00034	UNIFORME UNIFORME DE DOS PIEZAS EN COLOR AZUL MARINO PANTALON LISO EN COLOR LISO, S	PIEZA	2	\$638.00	\$1,276.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12226	26/11/2008	2	UN00035	ZAPATOS ZAPATOS PARA DAMA, CERRADOS, EN PIEL, CON SUELA ANTIDERRAPANTE, EN COLOR N	PAR	2	\$605.00	\$1,210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS PARA COPIADORA	CAJA	3	\$405.90	\$1,217.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	3	PA00025	CARTULINAS CARTULINA OPALINA	CIENTOS	3	\$77.00	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	4	PA00052	FOLDERS FOLDER'S TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$74.80	\$224.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	5	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS FLUORESCENTES EN COLOR AMARILLO	CAJA	10	\$31.81	\$318.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	9	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUID PAPER	PIEZA	10	\$9.90	\$99.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	10	PA00052	FOLDERS FOLDER'S CAJA C/100 EN TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$58.35	\$175.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	11	PA00052	FOLDERS FOLDER'S TAMAÑO OFICIO CAJA C/100	CAJA	3	\$74.80	\$224.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	12	PA00058	GUILLOTINA GUILLOTINA PRACTICA	PIEZA	1	\$624.80	\$624.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	13	PA00116	PENDAFLEX PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$105.60	\$211.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10518	24/10/2008	14	PA00088	POST IT POST IT TAMAÑO REGULAR PAQ. C/12	PAQUETE	2	\$42.90	\$85.80
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE CV	11332	12/11/2008	1	FN00009	CARTELES CARTELES IMPRESOS EN MATERIAL DE POLIETILENO, CON IMPRESION A FULL COLOR, '	PIEZA	5	\$198.00	\$990.00
CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	9875	07/10/2008	1	SE00017	SERVICIO QUE INCLUYE RENTA DE SALON, DESAYUNO EMPRESARIAL, PROYECCION MULTIPLE CO	UNIDAD	1	\$27,132.00	\$27,132.00
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	9940	08/10/2008	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD BLOCK LEGAL PAG TAMAÑO 1/2 CARTA	CAJA	20	\$4.17	\$83.40
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	9940	08/10/2008	7	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC EN COLOR NEGRO CAJA C/12 PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$17.50	\$175.00
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	9940	08/10/2008	8	PA00085	PLUMAS PLUMAS EN COLOR AZUL MARCA BIC, CAJA C/12 PZAS	CAJA	10	\$17.50	\$175.00
SALINAS GOMEZ DALILA	10584	29/10/2008	3	AP00004	LETRERO LETRERO QUE INCLUYE (57 LETRAS DE BRONCE DE 3.5 " DE ALTO EN BRONCE PULIDO, A	PIEZA	1	\$13,629.00	\$13,629.00
									\$48,125.85

190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9738	03/10/2008	1	ME00394	MASCARILLA CON BOLSA RESERVORIO TAMAÑO CHICO	PIEZA	250	\$24.64	\$6,160.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9738	03/10/2008	2	ME00394	MASCARILLA SIMPLE GRANDE	PIEZA	250	\$15.51	\$3,877.50
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	9738	03/10/2008	4	ME00540	TELA ADHESIVA DE LA MARCA LEUKOPLAST DE 2"CON 12 PIEZAS CADA PAQUETE	PAQUETE	10	\$201.30	\$2,013.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10007	10/10/2008	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$15.05	\$2,408.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10007	10/10/2008	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$15.05	\$2,408.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10007	10/10/2008	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$15.05	\$2,408.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10007	10/10/2008	4	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50 CC EN FLEXOVAL	PIEZA	100	\$27.00	\$2,700.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10007	10/10/2008	9	ME00363	LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$94.60	\$946.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10205	16/10/2008	6	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CON 50 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	10	\$262.90	\$2,629.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10205	16/10/2008	7	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CON 50 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	10	\$262.90	\$2,629.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10205	16/10/2008	8	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CON 50 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	10	\$262.90	\$2,629.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10205	16/10/2008	9	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$262.90	\$2,629.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10205	16/10/2008	15	ME00394	MASCARILLA CON BOLSA RESERVORIO TAMAÑO CHICO	PIEZA	250	\$29.26	\$7,315.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10205	16/10/2008	16	ME00394	MASCARILLA CON BOLSA RESERVORIO TAMAÑO GRANDE	PIEZA	250	\$24.64	\$6,160.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10205	16/10/2008	17	ME00394	MASCARILLA SIMPLE GRANDE	PIEZA	250	\$15.51	\$3,877.50
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10205	16/10/2008	18	ME00394	MASCARILLA SIMPLE CHICA	PIEZA	250	\$28.05	\$7,012.50
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11496	14/11/2008	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	200	\$15.48	\$3,096.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11496	14/11/2008	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	200	\$15.48	\$3,096.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11496	14/11/2008	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	200	\$15.48	\$3,096.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11496	14/11/2008	4	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50 CC EN FLEXOVAL CAJA CON 20 PIEZAS	CAJA	15	\$540.00	\$8,100.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	200	\$15.40	\$3,080.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	200	\$15.48	\$3,096.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$15.05	\$2,408.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	4	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50CC FLEXOVAL	PIEZA	254	\$27.64	\$7,020.56
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	8	ME00453	PERILLAS DE SUCCION DEL NUMERO 1	PIEZA	100	\$17.82	\$1,782.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	9	ME00376	LIGADURAS PARA CANALIZAR CAJA CON 25 PIEZAS	CAJA	10	\$110.00	\$1,100.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	11	ME00058	APOSITO NO ESTERIAL CON 150 PIEZAS	CAJA	11	\$576.40	\$6,340.40
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	12	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$15.05	\$2,408.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11497	14/11/2008	13	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	160	\$15.05	\$2,408.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11499	14/11/2008	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	400	\$14.62	\$5,848.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11499	14/11/2008	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	400	\$14.62	\$5,848.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11499	14/11/2008	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	300	\$14.91	\$4,473.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11499	14/11/2008	4	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50 CC EN FLEXOVAL CAJA CON 20 PIEZAS	CAJA	10	\$540.00	\$5,400.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11507	14/11/2008	1	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% DE 50CC EN FLEXOVAL	PIEZA	800	\$27.00	\$21,600.00
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	11507	14/11/2008	3	ME00518	SOLUCION DESTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	800	\$14.62	\$11,696.00
INFRA, S.A. DE CV.	11076	06/11/2008	1	EB00021	OXIGENO OXIGENO MEDICINAL CILINDRO GRANDE DE 9.5 METROS CUBICOS	METRO	10	\$316.64	\$3,166.40
INFRA, S.A. DE CV.	11603	14/11/2008	1	EB00021	OXIGENO OXIGENO MEDICINAL CILINDRO GRANDE DE 9.5 MTS CUBICOS CADA RECARGA	CILINDRO	50	\$316.64	\$15,832.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10466	23/10/2008	1	CO00129	HP Q6511A IMPRESORA HP 2420 D	PIEZA	3	\$1,290.00	\$3,870.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10466	23/10/2008	3	CO00103	HP Q2612A PARA IMPRESORA LASERJET 1020	PIEZA	1	\$728.00	\$728.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10466	23/10/2008	4	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA HP 1200	PIEZA	1	\$642.00	\$642.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10466	23/10/2008	5	CO00080	HP C6656A PARA IMPRESORA HP DESKJET 5550 NEGRO	PIEZA	1	\$205.00	\$205.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10466	23/10/2008	6	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA HP DESKJET 5550 A COLOR	PIEZA	1	\$345.00	\$345.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	1	CO00080	HP C6656A PARA IMPRESORA HP DESK JET 5550 NEGRO	PIEZA	6	\$244.20	\$1,465.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	3	CO00089	HP C8767W PARA IMPRESORA HP DESK JET 5740 NEGRO	PIEZA	3	\$332.20	\$996.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	4	CO00094	HP C9363W PARA IMPRESORA HP DESK JET 5740 A COLOR	PIEZA	3	\$409.20	\$1,227.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	5	CO00103	HP Q2612A PARA IMPRESORA HP LASERJET 1020	PIEZA	1	\$874.50	\$874.50

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	6	CO00137	TONER BROTHER BROTER TN 350	PIEZA	1	\$521.40	\$521.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	8	CO00129	HP Q6511A PARA IMPRESORA HP 2420 D	PIEZA	3	\$1,548.80	\$4,646.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	10	CO00166	TONER PARA FAX #20 PARA FAX HP 1020	PIEZA	2	\$381.70	\$763.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	12	CO00165	HP Q7553A PARA IMPRESORA HP LASERJET	PIEZA	2	\$1,007.60	\$2,015.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11902	20/11/2008	13	CO00005	CD NO REGRABABLE PAQUETE CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$431.20	\$431.20
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9766	06/10/2008	1	PA00102	TABLA DE APOYO DE LA MARCA ABEL NO DE OTRA MARCA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$45.00	\$1,350.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10468	23/10/2008	1	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES CON 500 HOJAS CADA UNO EN TAMAÑO CARTA DE LA MARCA ESCRIBE I	CAJA	3	\$438.00	\$1,314.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10468	23/10/2008	2	PA00085	PLUMAS CON 12 PIEZAS DE LA MARCA BIC ROUND STIC 6 CAJAS TINTA NEGRA 6 CAJAS TINTA AZUI	CAJA	12	\$28.00	\$336.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10468	23/10/2008	3	PA00015	BROCHE BACO DE 7 CENTIMETROS DE LA MARCA ABEL NO DE OTRA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$21.90	\$219.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10468	23/10/2008	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO EN TAMAÑO CARTA	PIEZA	15	\$25.00	\$375.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10468	23/10/2008	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10468	23/10/2008	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$86.00	\$172.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12122	24/11/2008	1	SE00017	SERVICIO AMORTIGUADORES DEL, CRUCETA, SILICON, SEGUROS BALATAS Y DE CALIPER FACT/17	SERVICIO	1	\$1,602.70	\$1,602.70
CHAVEZ FLORES JORGE	12122	24/11/2008	2	SE00017	SERVICIO PERCHAS, HULES CASTER, AMORTIGUADORES, ROTULAS, TORNILLOS, WASHAS FACT/17	SERVICIO	1	\$3,781.80	\$3,781.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9767	06/10/2008	2	PA00103	TAPE TRANSPARENTE DE LA MARCA HIGHLAND	PIEZA	20	\$12.65	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10403	22/10/2008	2	PA00069	MARCADOR PERMANENTE CAJA CON 12 PIEZAS 5 CAJAS COLOR NEGRO Y 5 CAJAS COLOR AZUL) E	CAJA	10	\$33.66	\$336.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10403	22/10/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO ENTREGAR EN LA CENTRAL DE BOMBEROS	CAJA	1	\$561.00	\$561.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11903	20/11/2008	9	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA HP 1200	PIEZA	1	\$828.85	\$828.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11927	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CADA UNO	CAJA	4	\$583.00	\$2,332.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11927	20/11/2008	3	PA00069	MARCADOR PERMANENTE CAJA CON 12 PIEZAS 12 CAJAS 6 AZUL Y 6 ROJO	CAJA	12	\$33.66	\$403.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11927	20/11/2008	7	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$16.50	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11927	20/11/2008	11	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO CON 25 PIEZAS EN COLOR NEGRO 4 PAQUETES 2 DE 1/2 "Y 2 C	PAQUETE	4	\$17.60	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11927	20/11/2008	12	PA00104	TARJETAS DE LA MARCA AVERY NUMERO 8371 TARJETAS TAMAÑO 2"X 31/2" CON 10 CADA HOJA EN	PAQUETE	1	\$162.80	\$162.80
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10499	23/10/2008	1	FN00034	ORDENES DE SERVICIO PARA LA ATENCION DE LOS SERVICIOS DEL DEPARTAMENTO DE RESCATE	MILLAR	6	\$770.00	\$4,620.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10895	04/11/2008	1	AP00004	LETRERO DE1.50 DE ANCHO X 1 MT DE LARGO DE MATERIAL PROVICEL BLANCO CON LETRAS NEG	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11909	20/11/2008	2	AL00125	SOPA DE PASTA SOPA MARUCHAN CAJA CON 24 PIEZAS SURTIDO	PIEZA	3	\$86.00	\$258.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTO	10206	16/10/2008	14	ME00540	TELA ADHESIVA LEUKOPLAST DE 2"CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	10	\$172.66	\$1,726.60
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10502	23/10/2008	2	FN00022	FORMAS FORMATO DE REPARACION DE UNIDADES DE LA CRUZ ROJA MEXICANA FOLIADO, DOS CO	MILLAR	1	\$945.00	\$945.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12194	25/11/2008	1	FN00034	ORDENES DE SERVICIO PARA LA ATENCION DE LOS SERVICIOS DEL DEPARTAMENTO DE RESCATE	MILLAR	12	\$980.00	\$11,760.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10008	10/10/2008	5	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	50	\$32.23	\$1,611.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10008	10/10/2008	6	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	1000	\$5.39	\$5,390.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10008	10/10/2008	7	ME00155	CLAMS UMBILICALES CON 10 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	10	\$20.35	\$203.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10008	10/10/2008	8	ME00630	AGUA OXIGENADA FRASCO DE PLASTICO DE 500 ML	UNIDAD	50	\$11.00	\$550.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10207	16/10/2008	2	ME00589	VENDA DE 5 CM CON 12 PIEZAS CADA PAQUETE	PAQUETE	50	\$29.30	\$1,465.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10207	16/10/2008	3	ME00589	VENDA DE 10 CM CON 12 PIEZAS CADA PAQUETE	PAQUETE	50	\$53.38	\$2,669.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10207	16/10/2008	4	ME00589	VENDA DE 15 CM CON 12 PIEZAS CADA PAQUETE	PAQUETE	50	\$81.84	\$4,092.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10207	16/10/2008	5	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	1000	\$5.39	\$5,390.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10207	16/10/2008	10	ME00300	GASA NO ESTERIL CON 200 PIEZAS	PIEZA	60	\$70.40	\$4,224.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10207	16/10/2008	11	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO CHICO CAJA CON 100 PIEZAS CADA UNA	CAJA	100	\$49.00	\$4,900.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10207	16/10/2008	12	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO MEDIANO CAJA CON 100 PIEZAS CADA UNA	CAJA	100	\$49.00	\$4,900.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10207	16/10/2008	13	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO GRANDE CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	1	ME00205	DESTROSTIX TIRAS REACTIVAS DE LA MARCA QUICK TEK CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	210	\$385.00	\$80,850.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	2	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	80	\$29.30	\$2,344.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	3	ME00589	VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	MILLARES	80	\$54.38	\$4,350.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	4	ME00589	VENDA DE 15 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$81.84	\$4,092.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	5	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	3000	\$6.13	\$18,390.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	6	ME00155	CLAMS UMBILICALES PAQUETE CON 10 PIEZAS	PAQUETE	50	\$20.35	\$1,017.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	7	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	75	\$403.26	\$30,244.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	8	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	70	\$403.26	\$28,228.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	9	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	70	\$403.26	\$28,228.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	10	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	60	\$403.26	\$24,195.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	11	ME00300	GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	210	\$72.93	\$15,315.30
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	12	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO CHICO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	305	\$67.00	\$20,435.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	13	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO MEDIANO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	305	\$67.00	\$20,435.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	14	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO GRANDE CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	205	\$67.00	\$13,735.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	15	ME00363	LANCETAS LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	65	\$97.24	\$6,320.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	16	ME00540	TELA ADHESIVA DE LA MARCA LEUKOPLAST DE 2" PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	72	\$205.70	\$14,810.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	17	ME00394	MASCARILLA CON BOLSA RESERVORIO TAMAÑO CHICO	PIEZA	500	\$4.04	\$2,020.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	18	ME00394	MASCARILLA CON BOLSA RESERVORIO TAMAÑO GRANDE	PIEZA	500	\$28.60	\$14,300.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	19	ME00394	MASCARILLA SIMPLE TAMAÑO GRANDE	PIEZA	500	\$18.59	\$9,295.00

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	20	ME00394	MASCARILLA SIMPLE TAMAÑO CHICO	PIEZA	500	\$32.60	\$16,300.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	21	ME00347	JERINGA DEL #5 CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$134.20	\$1,342.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	22	ME00347	JERINGA DEL #10 CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$163.90	\$1,639.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11320	11/11/2008	23	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO MEDIANO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$67.00	\$67.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11498	14/11/2008	5	ME00205	DESTROSTIX DE LA MARCA QUICK TEK CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	22	\$385.00	\$8,470.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11498	14/11/2008	6	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	500	\$7.70	\$3,850.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11498	14/11/2008	7	ME00300	GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	84	\$72.93	\$6,126.12
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11498	14/11/2008	10	ME00155	CLAMS UMBILICALES CON 10 PIEZAS	CAJA	11	\$20.35	\$223.85
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10015	10/10/2008	2	LI00014	CLORO DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICOS DE LITRO	LITRO	15	\$9.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10015	10/10/2008	3	LI00003	ARMOR ALL DE LA MARCA ARMOR ALL ORIGINAL NO GENERICO	BOTE	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10015	10/10/2008	6	LI00007	BOTE PARA BASURA EN COLOR GRIS DE45 GALONES (CARRO DE SERVICIO PARA INTENDENCIA)	PIEZA	3	\$1,180.00	\$3,540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10015	10/10/2008	7	LI00007	BOTE CON ESCURRIDOR PARA TRAPEADOR INDUSTRIAL EN COLOR AMARILLO	PIEZA	2	\$630.00	\$1,260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	1	LI00003	ARMOR ALL DE LA MARCA ARMO ALL NO GENERICOS	LITRO	30	\$58.00	\$1,740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	3	LI00006	BOLSA PARA BASURA NEGRA DE 45 GALONES CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$240.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	7	LI00021	DESTAPACAÑOS DESTAPACAÑOS	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	8	LI00026	FRANELA EN COLOR BLANCO NO OTRO COLOR	METRO	115	\$7.00	\$805.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	9	LI00019	DESINFECTANTE PARA MANOS EN GEL HAND SANITIZER EN FRASCO DE 100 A 200 ML CON TAPADE	FRASCO	200	\$19.00	\$3,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	10	LI00030	JABON DE LA MARCA ARCO IRIS BOLSA CON 9 KILOS	KILO	12	\$115.00	\$1,380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	12	LI00037	MANGUERA DE JARDIN VERDE DE 20 METROS	PIEZA	3	\$310.00	\$930.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	13	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 GRANDE ALGODON	PIEZA	24	\$40.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	15	LI00041	PASTILLA PARA COLGAR EN EL BAÑO EN VARIOS AROMAS	PIEZA	80	\$4.30	\$344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	16	LI00040	PAPEL PARA BAÑO DE 500 HOJAS DOBLES CAJA CON 96 PIEZAS	CAJA	3	\$340.00	\$1,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	20	LI00044	PLEDGE DE LA MARCA PLEDGE NO GENERICOS PARA MUEBLES DE MADERA	PIEZA	10	\$39.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11573	14/11/2008	21	LI00023	ESCOBA PAÑOLERA INDUSTRIAL DE 7 HILOS	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12042	21/11/2008	1	LI00001	ACIDO MURIATICO NO GENERICO	LITRO	5	\$13.50	\$67.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12042	21/11/2008	2	LI00058	PAPELERA PLASTICO NEGRA PARA OFICINA	PIEZA	5	\$46.00	\$230.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12042	21/11/2008	3	LI00007	BOTE ESCURRIDOR PARA TRAPEADOR AMARILLO	PIEZA	1	\$675.00	\$675.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12042	21/11/2008	4	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES DE LA MARCA AXION NO OTRA MARCA EN AROMA LIMON	LITRO	1	\$38.00	\$38.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12042	21/11/2008	5	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS DE LA MARCA WINDEX FRASCO DE 1 LT NO OTRAS MARCAS	LITRO	2	\$56.00	\$112.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11928	20/11/2008	2	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA BIC ROUND STIC PUNTO MEDIANO CAJA CON 12 PIEZAS 30 CAJAS 15 AZUL \	CAJA	30	\$20.50	\$615.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11928	20/11/2008	4	PA00103	TAPE DE LA MARCA HIIGHLAND NO OTRAS MARCAS	PIEZA	50	\$14.04	\$702.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11928	20/11/2008	5	PA00055	GRAPADORA PARA USO RUDO DE ESCRITORIO EN COLOR NEGRO	PIEZA	8	\$34.00	\$272.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11928	20/11/2008	6	PA00056	GRAPAS CAJA CON 5000 PIEZAS	CAJA	10	\$7.72	\$77.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11928	20/11/2008	8	PA00015	BROCHE DE LA MARCA ABEL NO OTRAS MARCAS DE 7 CM OON 50 PIEZAS	CAJA	5	\$18.85	\$94.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11928	20/11/2008	9	PA00033	CLIPS CON 100 PIEZAS DE LA MARCA ABEL NO OTRAS MARCAS	CAJA	10	\$27.50	\$275.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11928	20/11/2008	10	PA00008	BITACORA EN TAMAÑO OFICIO DE 240 HOJAS	PIEZA	5	\$127.00	\$635.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11928	20/11/2008	13	PA00066	LIGA CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$12.50	\$12.50
MINNE, S.A DE C.V	9739	03/10/2008	3	ME00120	CANULA NASOFARINGEA RUSCH MEDIDAS 22,24,26,30 PAQUETE CON LAS CUATRO MEDIDAS	PAQUETE	50	\$143.00	\$7,150.00
MINNE, S.A DE C.V	10208	16/10/2008	1	ME00205	DESTROSTIX TIRAS REACTIVAS DE LA MARCA QUICK TEK CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	20	\$330.00	\$6,600.00
MINNE, S.A DE C.V	11508	14/11/2008	2	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	800	\$25.00	\$20,000.00
MINNE, S.A DE C.V	11508	14/11/2008	4	ME00483	RANISEN RANITIDINA CAJA CON 30 PASTILLAS	CAJA	15	\$141.00	\$2,115.00
MINNE, S.A DE C.V	11508	14/11/2008	5	ME00326	IMODIUM TABLETAS CAJA CON 20	CAJA	10	\$57.29	\$572.90
MINNE, S.A DE C.V	11508	14/11/2008	6	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG CAJA CON 50 TABLETAS	CAJA	15	\$33.85	\$507.75
MINNE, S.A DE C.V	11508	14/11/2008	8	ME00608	XL-3 CON 20 PASTILLAS	CAJA	15	\$32.53	\$487.95
MINNE, S.A DE C.V	11508	14/11/2008	9	ME00114	CAFIASPIRINA CAJA CON 50 TABLETAS DE 500 MG	CAJA	3	\$38.51	\$115.53
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10016	10/10/2008	1	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICOS	LITRO	15	\$14.85	\$222.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10016	10/10/2008	4	LI00019	DESINFECTANTE PARA MANOS ANTIBACTERIAL EN GEL DE LA MARCA MEMBERS MARK DE 2 LITRO	GALON	10	\$66.00	\$660.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10016	10/10/2008	5	LI00006	BOLSA PARA INFECTO ROJAS TAMAÑO GRANDE CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11523	14/11/2008	1	LI00006	BOLSA PARA INFECTO ROJAS TAMAÑO GRANDE CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$398.00	\$796.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11523	14/11/2008	2	LI00019	DESINFECTANTE DE 2 LITROS DE GEL ANTIBACTERIAL DE LA MARCA MEMBERS MARK NO GENERIC	FRASCO	10	\$319.00	\$3,190.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11523	14/11/2008	3	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICO	LITRO	20	\$15.95	\$319.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11523	14/11/2008	4	LI00004	AROMATIZANTE DE LA MARCA AIR WICK EN AROMA 2 NEUTRA AIR 3 AQUA MARINA NO GENERICO N	FRASCO	5	\$22.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	2	LI00004	AROMATIZANTE EN SPAY DE LA MARCA AIR WICK NO OTRAS MARCAS EN VARIOS AROMAS	PIEZA	60	\$21.45	\$1,287.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	4	LI00006	BOLSA DE INFECTO ROJAS GRANDE CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$293.00	\$293.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	5	LI00006	BOLSA DE INFECTO ROJAS CHICAS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	6	LI00014	CLORO DE LA MARCA CLORALEX NO GENERICO	LITRO	65	\$8.80	\$572.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	11	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR CON BASE METALICA GRANDE	PIEZA	24	\$93.50	\$2,244.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	14	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	12	\$173.00	\$2,076.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	17	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICOS	LITRO	65	\$15.30	\$994.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	18	LI00047	RECOGEDOR INDUSTRIAL NO PLASTICO	PIEZA	15	\$23.10	\$346.50

NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	19	LI00019	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL LIQUIDO PARA LIMPIAR LAS AMBULANCIAS EN FRASCO PLASTICO	LITRO	60	\$44.00	\$2,640.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11574	14/11/2008	22	LI00039	MULTILIMPIADOR DE LA MARCA POETT EN AROMA DE ALGODON NO GENERICOS	LITRO	8	\$16.40	\$131.20
MICROPESE,S.A DE C.V	10467	23/10/2008	2	CO00137	TONER BROTHER TONER BROTHER TN 350	PIEZA	1	\$502.81	\$502.81
MICROPESE,S.A DE C.V	11904	20/11/2008	2	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA HP DESK JET 5550 A COLOR	PIEZA	6	\$386.84	\$2,321.04
MICROPESE,S.A DE C.V	11904	20/11/2008	7	CO00108	HP Q2673A EN COLOR MAGENTA PARA IMPRESORA HP DESK JET 3500 A COLOR	PIEZA	1	\$1,645.36	\$1,645.36
MICROPESE,S.A DE C.V	11904	20/11/2008	11	CO00005	CD NO REGRABABLES PAQUETE CON 100	PAQUETE	1	\$303.60	\$303.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10404	22/10/2008	1	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA BIC CAJA CON 12 PIEZAS . 5 CAJAS DE COLOR NEGRO Y 5 CAJAS DE COLOR /	CAJA	10	\$17.50	\$175.00

\$747,090.54

190100 DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11426	13/11/2008	1	EB00041	KIT MANIFOLD PRESSURE TEST (ROBINAIR) (ENTREGAR EN BOMBEROS)	PAQUETE	4	\$984.50	\$3,938.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10427	23/10/2008	1	AB00021	SODAS CHAROLA DE SODAS CON 24 PIEZAS DE COCA COLA LIGTH	CAJA	3	\$108.00	\$324.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10427	23/10/2008	2	AB00021	SODAS CHAROLA DE SODAS CON 24 PIEZAS DE COCA COLA ZERO	CAJA	3	\$108.00	\$324.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10427	23/10/2008	4	AB00005	CAFE DE LA MARCA FOLGERS MEDIANO DE 33.9 ONZAS O 961 GRAMOS	BOTE	4	\$78.00	\$312.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10427	23/10/2008	7	AB00011	CUCHARAS CON 25 PIEZAS TAMAÑO MEDIANO PARA CAFE	PAQUETE	5	\$3.50	\$17.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10427	23/10/2008	11	AB00021	SODAS CHAROLA DE SODAS SURTIDAS DE LA MARCA COCA COLA	CAJA	2	\$108.00	\$216.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10429	23/10/2008	1	AB00028	CREMA CREMA EN SOBRES CAJA CON 1000	CAJA	1	\$268.00	\$268.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11637	14/11/2008	1	AL00125	SOPA DE PASTA MARUCHAN CAJA CON 24 PIEZAS SURTIDAS	CAJA	81	\$49.50	\$4,009.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10428	23/10/2008	3	AB00002	AZUCAR CON 1000 SOBRES DE SLENDA	CAJA	1	\$188.00	\$188.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10428	23/10/2008	6	AB00009	CREMORA SUSTITO DE CREMA PARA CAFE DE 1 KG	BOTE	8	\$37.00	\$296.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10428	23/10/2008	8	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTRO PAQUETE CON 100 PIEZAS	PAQUETE	3	\$17.00	\$51.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10428	23/10/2008	9	AB00024	VASOS DE LA MARCA DIXIE DE 12 ONZAS PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	1	\$112.00	\$112.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10428	23/10/2008	10	AB00020	SERVILLETAS CON 500 PIEZAS	PAQUETE	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10430	23/10/2008	1	AL00125	SOPA DE PASTA CON 24 PIEZAS DE LA MARCA MARUCHAN SURTIDAS	CAJA	10	\$78.00	\$780.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	11862	20/11/2008	1	FE00031	CABLE NY 12 NEGRO CTE	METRO	210	\$6.32	\$1,327.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	11862	20/11/2008	2	FE00031	CABLE NY 12 BLANCO CTE	METRO	210	\$6.32	\$1,327.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	11862	20/11/2008	3	FE00031	CABLE NY 12 VERDE CTE	METRO	210	\$6.32	\$1,327.20
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	11862	20/11/2008	6	FE00060	CODO ST 1/2"	PIEZA	18	\$11.55	\$207.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11863	20/11/2008	4	FE00033	CAJA APDA 2 X 4 KO 1/2" (RAC53200)	PIEZA	6	\$11.00	\$66.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11863	20/11/2008	5	FE00246	TUBO ST 1/2"	PIEZA	70	\$49.50	\$3,465.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11863	20/11/2008	7	FE00070	COPLER ST 1/2"(TC511)	PIEZA	12	\$3.44	\$41.28
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	11863	20/11/2008	8	FE00065	CONECTOR ST 1/2" (6311)	PIEZA	12	\$3.44	\$41.28

\$18,675.06

190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SUMINISTROS C. GALENO, S.A. DE C.V.	10213	16/10/2008	6	ME00363	LANCETAS LANCETAS CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	10	\$94.60	\$946.00
JUAREZ HERRERA JESUS	10075	14/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	11252	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA DELCO 40MT	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V	9685	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES DE 1/2	PIEZA	2	\$104.58	\$209.16
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9639	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 265/50 R15	PIEZA	4	\$1,129.70	\$4,518.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11180	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	PIEZA	7	\$60.50	\$423.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11180	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	6	\$16.62	\$99.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11180	07/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$268.08	\$268.08
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11180	07/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$24.53	\$24.53
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11180	07/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$83.91	\$83.91
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11180	07/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) F GAS	PIEZA	1	\$67.62	\$67.62
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11180	07/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$138.11	\$138.11
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11180	07/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$34.06	\$34.06
MACIAS MAYORGA MARTHA ESTELA	11840	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO REPARACION DAÑOS	SERVICIO	1	\$31,000.00	\$31,000.00
INFRA, S.A. DE CV.	10199	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO	PIEZA	1	\$379.34	\$379.34
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11480	13/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE 90	LITRO	3	\$29.70	\$89.10
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11480	13/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PROBADOR DE CORRIENTE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11480	13/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA Y ROTOR	PIEZA	1	\$173.80	\$173.80
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11480	13/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$3,418.80	\$3,418.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9576	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA FORD	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	9681	02/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CREMA P MANOS	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 66	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10326	21/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10332	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157	PIEZA	2	\$13.20	\$26.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10332	21/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1156	PIEZA	2	\$13.20	\$26.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10332	21/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LUCES	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10332	21/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE IGNICION (PASTILLA)	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11181	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$412.50	\$412.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11182	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CAIMAN	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11182	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11182	07/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) F GAS	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11182	07/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11182	07/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11182	07/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11699	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DELCO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12099	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$26.40	\$26.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	10659	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	11479	13/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES AM-8D-1125	PIEZA	1	\$2,901.79	\$2,901.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	11479	13/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	11479	13/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	10562	28/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT/14078	SERVICIO	1	\$1,529.00	\$1,529.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9575	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE Y BANDA	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10386	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO S / MUESTRA	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10386	21/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN S/ MUESTRA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10510	24/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4345) BALATAS, RETENES, DISCO, TURBO FACT/2024	SERVICIO	1	\$2,629.00	\$2,629.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10510	24/10/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4345) DISCO TRASERO FACT/2025	SERVICIO	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10512	24/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS S/M	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10512	24/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS S/M	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10512	24/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DEL.	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10512	24/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS.	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10512	24/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A TORNO	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10512	24/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES A TORNO	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10513	24/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS S/M	PIEZA	3	\$220.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10513	24/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA REPARADA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10513	24/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE RADIADOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10513	24/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) SILICON GRIS	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10513	24/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W -40	LITRO	2	\$66.00	\$132.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10514	24/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PARA HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10515	24/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PARA HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	11330	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CONEXIONES ESPECIALES PARA LINEA A DIESEL,1 JGO DE LIGAS Y 1 ROLLO DE	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12219	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN Y LIQ. DE FRENOS PARA CAVALIER	PIEZA	1	\$3,535.00	\$3,535.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10391	22/10/2008	1	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA UNI BALL GEL IMPACT TRAZO GRUESO VIBRANTE PUNTO 1 EN COLOR NEGRO	CAJA	1	\$398.00	\$398.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10391	22/10/2008	2	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA UNI BALL VISION ELITE PUNTO .8 CAJA CON 12 PIEZAS EN COLOR NEGRO	CAJA	1	\$430.00	\$430.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10391	22/10/2008	3	PA00107	TINTA PARA SELLOS DE GOMA EN COLOR 2 VERDE Y 2 NEGRO	PIEZA	4	\$14.90	\$59.60
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10391	22/10/2008	4	PA00014	BORRADOR EN FORMA DE LAPIZ SIN DISEÑO EN COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$19.80	\$59.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10391	22/10/2008	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$67.00	\$134.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10391	22/10/2008	6	PA00037	CORRECTOR DE LA MARCA BIC RAPID BROCHA	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10391	22/10/2008	7	PA00037	CORRECTOR DE LA MARCA BIC EN FORMA DE PLUMA	CAJA	3	\$298.00	\$894.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10231	16/10/2008	1	SE00017	SERVICIO JGO. CAMBIOS, PAR GOMAS, CADENAS, LLANTAS FACT/2296	SERVICIO	1	\$11,022.00	\$11,022.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10509	24/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00576) VALVULA REPARTIDORA FACT/17607	SERVICIO	1	\$946.00	\$946.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10509	24/10/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 2090) ABRAZADERAS FACT/17651	SERVICIO	1	\$22.00	\$22.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10509	24/10/2008	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 4345) BOMBA DE AGUA, SILICON FACT/17652	SERVICIO	1	\$2,513.50	\$2,513.50
CHAVEZ FLORES JORGE	10536	24/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3784) BUJIAS, ACEITE, FILTROS, RETEN, CARBUCLEAN FACT/17722	SERVICIO	1	\$1,203.40	\$1,203.40
CHAVEZ FLORES JORGE	10655	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 FILTROS Y 30 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$3,212.00	\$3,212.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11116	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11116	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PEDAL	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50

CHAVEZ FLORES JORGE	11117	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	PIEZA	7	\$52.80	\$369.60
CHAVEZ FLORES JORGE	11117	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$21.45	\$128.70
CHAVEZ FLORES JORGE	11117	07/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11117	07/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11117	07/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11117	07/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GAS	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11117	07/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11117	07/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$50.60	\$50.60
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10243	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS PARA DISCO	JUEGO	1	\$484.00	\$484.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10243	17/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS PARA DISCOS	JUEGO	1	\$484.00	\$484.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10243	17/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO TRASERO NUEVO	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10243	17/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10243	17/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10243	17/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A TORNO	PIEZA	3	\$154.00	\$462.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	10257	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER TRASERO,10 LTS DE ACEITE,12 DE ACEITE PARA MOTOR,1 LIQ. DE FRENC	PIEZA	1	\$1,974.50	\$1,974.50
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	11184	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9966	08/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA (TODO EL MATERIAL DEVERA ENTREGARSE EN BOMBEROS)	CAJA	3	\$405.90	\$1,217.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9966	08/10/2008	2	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA CON 12 PIEZAS (ENTREGAR EN BOMBEROS)	CAJA	6	\$31.81	\$190.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9966	08/10/2008	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS (ENTREGAR EN BOMBEROS)	CAJA	3	\$58.35	\$175.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9966	08/10/2008	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 100 PIEZAS (ENTREGAR EN BOMBEROS)	CAJA	3	\$74.80	\$224.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9966	08/10/2008	6	PA00037	CORRECTOR CAJA CON 12 PIEZAS DE LA MARCA BIC RAPID (ENTREGAR EN BOMBEROS)	CAJA	2	\$145.20	\$290.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9966	08/10/2008	8	PA00069	MARCADOR PERMANENTE 2 CAJAS COLOR AZUL, DOS CAJAS COLOR VERDE, DOS CAJAS COLOR F	CAJA	6	\$31.81	\$190.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10108	15/10/2008	1	PA00020	CALCULADORA MARCA CANON DE 10 DIGITOS SOLAR EN COLOR GRIS	PIEZA	2	\$123.20	\$246.40
TRANSMISIONES FENIX S.A. DE C.V.	10280	20/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2028) REPARACION DE TRANSMISION FACT/7560	SERVICIO	1	\$7,342.50	\$7,342.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10000	10/10/2008	6	AL00044	ELOTES DEL MONTE DE 425 GM. CAJA CON 24 LATAS	CAJA	8	\$162.00	\$1,296.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10000	10/10/2008	9	AL00080	MAYONESA BEST FOOD	GALON	12	\$92.00	\$1,104.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10000	10/10/2008	12	AL00029	CHILE LA COSTEÑA BOTE DE 2.800 GMS.	BOTE	24	\$28.00	\$672.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10000	10/10/2008	17	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	4	\$84.00	\$336.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10000	10/10/2008	19	AL00096	PAN PARA HAMBURGUEZA PAQ. CON 12 PIEZAS (BIMBO)	PAQUETE	100	\$16.50	\$1,650.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10000	10/10/2008	22	AL00051	GALLETAS SALADAS GRANDE	CAJA	15	\$26.90	\$403.50
MORENO ALFEREZ JESUS	10000	10/10/2008	23	AL00113	POZOLE	BOTE	20	\$26.50	\$530.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10250	17/10/2008	3	AL00014	AZUCAR	SACO	4	\$320.00	\$1,280.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10250	17/10/2008	10	AL00080	MAYONESA BEST FOOD	GALON	20	\$108.00	\$2,160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10250	17/10/2008	13	AL00030	CHILES CURTIDOS BOTE DE 2.800 GMS.	LATA	30	\$28.50	\$855.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10250	17/10/2008	15	AL00056	HARINA CHAMIZAL	KILO	48	\$9.90	\$475.20
MORENO ALFEREZ JESUS	11746	18/11/2008	4	AL00007	AGUACATE	KILO	450	\$22.00	\$9,900.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11746	18/11/2008	9	AL00068	LECHUGA	PIEZA	450	\$9.00	\$4,050.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11746	18/11/2008	11	AL00140	ZANAHORIA	KILO	50	\$7.00	\$350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11746	18/11/2008	14	AL00008	AJOS	KILO	25	\$18.00	\$450.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11746	18/11/2008	15	AL00029	CHILE ARBOL S/COLA	KILO	10	\$62.00	\$620.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11746	18/11/2008	16	AL00029	CHILE ANCHO	KILO	30	\$24.00	\$720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11746	18/11/2008	17	AL00082	MELON	KILO	100	\$8.00	\$800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11909	20/11/2008	1	AL00125	SOPA DE PASTA SOPA MARUCHAN CAJA CON 24 PIEZAS SURTIDAS	CAJA	14	\$86.00	\$1,204.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	4	AL00012	ATUN TUNI EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	36	\$378.00	\$13,608.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	8	AL00044	ELOTES DEL MONTE CAJA CON 24 LATAS	CAJA	16	\$168.00	\$2,688.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	9	AL00125	SOPA DE PASTA MIXTA CAJA CON 20 PAQUETES	CAJA	16	\$49.50	\$792.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	11	AL00080	MAYONESA BEST FOOD	GALON	40	\$104.00	\$4,160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	12	AL00001	ACEITE CAJA CON 12 LITROS	CAJA	50	\$246.00	\$12,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	14	AL00010	ARROZ	SACO	3	\$530.00	\$1,590.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	15	AL00029	CHILE CURTIDOS LA COSTEÑA BOTE DE 2.800 GMS.	KILO	40	\$29.50	\$1,180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	20	AL00058	HUEVO CON 360 PIEZAS	CAJA	20	\$345.00	\$6,900.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	23	AL00121	SALSA DE SOLLA	GALON	12	\$49.50	\$594.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	27	AL00096	PAN PAQUETE CON 12 PIEZAS DE LA MARCA BIMBO	PAQUETE	120	\$15.90	\$1,908.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	29	AL00051	GALLETAS SALADAS GRANDES	CAJA	50	\$27.90	\$1,395.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12015	21/11/2008	30	AL00113	POZOLE 2.800 GMS	BOTE	12	\$27.50	\$330.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10214	16/10/2008	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA CAJA CON 100 PIEZAS TAMAÑO CHICO	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10214	16/10/2008	2	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA CAJA CON 100 PIEZAS TAMAÑO MEDIANO	CAJA	50	\$49.00	\$2,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10214	16/10/2008	3	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	30	\$29.30	\$879.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10214	16/10/2008	4	ME00589	VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS CADA UNO	PAQUETE	30	\$53.38	\$1,601.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10214	16/10/2008	7	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	50	\$5.39	\$269.50

BAYONA MORALES SERGIO	11177	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
BAYONA MORALES SERGIO	11177	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA CAMBIOS	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIO	11179	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR P ELEVADOR	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
BAYONA MORALES SERGIO	11179	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ELEVADOR	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9667	01/10/2008	1	AL00131	TORTILLAS PAQUETE CON 1 KILO	KILO	682	\$9.00	\$6,138.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9937	08/10/2008	1	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL	GALON	30	\$36.00	\$1,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9937	08/10/2008	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO CON 500 HOJAS DOBLES CAJA CON 96 ROLLO	CAJA	8	\$345.00	\$2,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9937	08/10/2008	3	LI00030	JABON DE LA MARCA ARCOIRIS PAQ. CON 9 KILOS	GALON	8	\$114.00	\$912.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	1	AL00091	NESCAFE CON 1 KILO	BOTE	10	\$225.00	\$2,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	2	AL00119	SAL PACIFICO CON 1 KILO	BOTE	25	\$3.40	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	3	AL00014	AZUCAR	SACO	2	\$310.00	\$620.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	4	AL00012	ATUN EN AGUA 175 GMS. CAJA CON 48 LATAS	CAJA	10	\$375.00	\$3,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	5	AL00121	SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	CAJA	10	\$125.00	\$1,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	7	AL00040	CONSOME DE POLLO	KILO	30	\$9.50	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	8	AL00085	MIEL	GALON	4	\$58.00	\$232.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	10	AL00041	CREMA P/CAF? BOTE CON 1 KILO	BOTE	50	\$35.00	\$1,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	11	AL00010	ARROZ	SACO	2	\$515.00	\$1,030.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	13	AL00045	EMPANIZADOR	PAQUETE	10	\$16.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	14	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	6	\$630.00	\$3,780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	15	AL00056	HARINA	KILO	30	\$9.50	\$285.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	16	AL00076	MANTECA CAJA CON 48 LIBRAS	CAJA	3	\$475.00	\$1,425.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	18	AL00096	PAN DE DULCE MIXTO	PIEZA	1560	\$3.50	\$5,460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	20	AL00145	CHACHITOS PAQ. CON 500 GMS	PAQUETE	100	\$17.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10001	10/10/2008	21	AL00066	LECHE FRESCA LALA	LITRO	840	\$11.00	\$9,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	1	AL00091	NESCAFE SOLUBLE BOTE CON 1 KILO	PIEZA	20	\$230.00	\$4,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	2	AL00119	SAL PACIFICO BOTE CON 1 KILO	PIEZA	25	\$4.00	\$100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	4	AL00012	ATUN EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	10	\$385.00	\$3,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	5	AL00121	SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	PIEZA	10	\$132.00	\$1,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	6	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION	LITRO	4	\$29.00	\$116.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	7	AL00044	ELOTES DEL MONTE CAJA CON 24 LATAS	KILO	10	\$162.00	\$1,620.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	8	AL00040	CONSOME DE POLLO	KILO	20	\$12.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	9	AL00085	MIEL MAPLE	GALON	8	\$62.00	\$496.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	12	AL00041	CREMA P/CAFÉ BOTE CON 1 KILO	BOTE	100	\$39.00	\$3,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	14	AL00045	EMPANIZADOR PAQ. CON 1 KILO	PIEZA	10	\$16.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	16	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA	KILO	40	\$19.00	\$760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	17	AL00058	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	15	\$320.00	\$4,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	18	AL00076	MANTECA CAJA CON 48 LIBRAS	CAJA	5	\$510.00	\$2,550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	19	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	8	\$348.00	\$2,784.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	20	AL00109	PIMIENTA	KILO	3	\$55.00	\$165.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10251	17/10/2008	21	AL00096	PAN DE DULCE MIXTO	PIEZA	1950	\$3.60	\$7,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10525	24/10/2008	1	LI00014	CLORO DE LA MARCA CLORALEX	GALON	30	\$18.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10525	24/10/2008	4	LI00006	BOLSA BOLSAS TRANSPARENTES ROLLO CON 500 PIEZAS	ROLLO	8	\$40.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10525	24/10/2008	5	LI00059	SERVILLETA CON 500 PIEZAS	PAQUETE	20	\$17.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10525	24/10/2008	6	LI00041	PASTILLA PARA WC MARCA HARPIC	CAJA	30	\$4.30	\$129.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11376	12/11/2008	1	AL00125	SOPA DE PASTA CON 24 PIEZAS DE LA MARCA MARUCHAN SURTIDAS	CAJA	25	\$78.00	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11581	14/11/2008	1	AB00002	AZUCAR AZUCAR EN SOBRES INDIVIDUALES CAJA CON 2000 SOBRES	CAJA	4	\$178.00	\$712.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11581	14/11/2008	2	AB00011	CUCHARAS PLASTICA PARA CAFE CAJA CON 1000	CAJA	2	\$129.00	\$258.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11581	14/11/2008	3	AB00024	VASOS TERMICO PARA CAFE DE 10 ONZAS CAJA CON 1000 VASOS	CAJA	5	\$228.00	\$1,140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11581	14/11/2008	4	AB00005	CAFE DE LA MARCA NESCAFE EN SOBRES INDIVIDUALES DE 2 GRAMOS CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	100	\$37.00	\$3,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11581	14/11/2008	5	AB00019	PLATOS LISO DEL 9 TERMICO PAQUETE CON 20 PIEZAS	PAQUETE	11	\$9.00	\$99.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11608	14/11/2008	2	LI00023	ESCOBA INDUSTRIAL DE 7 HILOS	PIEZA	40	\$44.00	\$1,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11608	14/11/2008	3	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	50	\$7.00	\$350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11608	14/11/2008	4	LI00014	CLORO DE LA MARCA CLORALEX	GALON	60	\$17.00	\$1,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11608	14/11/2008	5	LI00041	PASTILLA PARA WC	CAJA	50	\$4.30	\$215.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11608	14/11/2008	6	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR 32 OZ	PIEZA	48	\$40.00	\$1,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11608	14/11/2008	7	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	250	\$7.00	\$1,750.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11608	14/11/2008	9	LI00030	JABON PAQUETE CON 9 KILOS DE LA MARCA ARCOIRIS	PAQUETE	40	\$114.00	\$4,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	1	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	450	\$8.50	\$3,825.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	2	AL00130	TOMATE	KILO	450	\$9.00	\$4,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	450	\$6.50	\$2,925.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	5	AL00021	CALABAZA	KILO	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	6	AL00097	PAPA	SACO	26	\$210.00	\$5,460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	7	AL00029	CHILE CALIFORNIA	KILO	120	\$8.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	8	AL00029	CHILE MIRAZOL	KILO	30	\$58.00	\$1,740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	10	AL00071	LIMON	KILO	180	\$8.00	\$1,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	12	AL00034	CILANTRO	KILO	60	\$6.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11747	18/11/2008	13	AL00009	APIO	PIEZA	20	\$11.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11913	20/11/2008	1	AL00131	TORTILLAS PAQ. CON UN KILO	KILO	2100	\$8.50	\$17,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	1	AL00091	NESCAFE CON UN KILO	BOTE	50	\$234.00	\$11,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	2	AL00119	SAL CON 1 KILO	BOTE	50	\$3.50	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	3	AL00014	AZUCAR	SACO	8	\$315.00	\$2,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	5	AL00121	SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	CAJA	20	\$139.00	\$2,780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	6	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION	CAJA	12	\$356.00	\$4,272.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	7	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	16	\$186.00	\$2,976.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	10	AL00040	CONSOME DE POLLO	KILO	20	\$9.80	\$196.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	13	AL00041	CREMA P/CAF? BOTE CON 1 KILO	BOTE	50	\$42.00	\$2,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	16	AL00045	EMPANIZADOR	KILO	20	\$16.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	17	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	12	\$680.00	\$8,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	18	AL00056	HARINA CHAMIZAL	KILO	100	\$9.50	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	19	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA	KILO	84	\$6.50	\$546.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	21	AL00076	MANTECA CAJA CON 48 LIBRAS	CAJA	12	\$544.00	\$6,528.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	22	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	12	\$366.00	\$4,392.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	24	AL00096	PAN DE BLANCO	PIEZA	670	\$1.30	\$871.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	25	AL00041	CREMA P/CAF? PARA TACOS BOTE CON 1 LITRO DE LA MARCA LALA	BOTE	50	\$18.00	\$900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	26	AL00145	CHACHITOS	PAQUETE	180	\$16.00	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	28	AL00066	LECHE FRESCA LALA	LITRO	1100	\$11.00	\$12,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12016	21/11/2008	31	AL00136	VERDURAS EN MEZCLA CALIFORNIA	PAQUETE	300	\$69.00	\$20,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12171	25/11/2008	1	AB00014	GALLETAS MARIAS DE 1 KG DE LA MARCA CUETARA	CAJA	120	\$24.00	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12171	25/11/2008	2	AB00028	CREMA DE LA MARCA COFFE MATE CON 200 SOBRES INDIVIDUALES DE 4 GRAMOS	CAJA	20	\$78.00	\$1,560.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10372	21/10/2008	4	AL00028	CHICHARRON DE CUERO	KILO	18	\$55.00	\$990.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10372	21/10/2008	6	AL00033	CHULETA CHACK MARINADA DE RES	KILO	150	\$51.00	\$7,650.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10372	21/10/2008	10	AL00111	POLLO PECHUGA	KILO	150	\$49.50	\$7,425.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10372	21/10/2008	11	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	100	\$49.50	\$4,950.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	10372	21/10/2008	13	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUEZA DE SIRLON PAQ. CON 12 PIEZAS	PAQUETE	60	\$28.00	\$1,680.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11910	20/11/2008	3	AL00143	CARNE PULPA EN BISTECK	KILO	90	\$44.00	\$3,960.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11910	20/11/2008	4	AL00028	CHICHARRON DE CUERO	KILO	72	\$59.00	\$4,248.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11910	20/11/2008	5	AL00032	CHORIZO EL REY	KILO	100	\$19.00	\$1,900.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11910	20/11/2008	6	AL00033	CHULETA DE PUERCO ADOVADA	KILO	200	\$53.00	\$10,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11910	20/11/2008	7	AL00046	FILETE DE PESCADO EMPANIZADO	KILO	150	\$29.50	\$4,425.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11910	20/11/2008	10	AL00111	POLLO EN PECHUGA	KILO	280	\$52.00	\$14,560.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	11910	20/11/2008	14	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUEZA PAQ. CON 12 PIEZAS DE SIRLON	PAQUETE	144	\$22.00	\$3,168.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9967	08/10/2008	3	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO CAJA CON 12 PIEZAS (ENTREGAR EN BOMBEROS)	CAJA	4	\$76.23	\$304.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9967	08/10/2008	7	PA00091	REGLA METALICA (ENTREGAR EN BOMBEROS)	PIEZA	10	\$7.67	\$76.70
MINNE, S.A DE C.V	10215	16/10/2008	5	ME00205	DESTROSTIX DE LA MARCA QUICK TEK CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	15	\$330.00	\$4,950.00
ACOSTA RODRIGUEZ JACOBO ISAAC	10379	21/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ELEVADOR PUERTA DERECHA	PIEZA	1	\$447.70	\$447.70
ACOSTA RODRIGUEZ JACOBO ISAAC	10379	21/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) MANIVELAS INTERIORES	PIEZA	2	\$36.30	\$72.60
ACOSTA RODRIGUEZ JACOBO ISAAC	10379	21/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) MANIJAS	PIEZA	2	\$350.90	\$701.80
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10524	24/10/2008	1	LI00014	COLOR DE LA MARCA CLORALEX	GALON	30	\$18.30	\$549.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10524	24/10/2008	2	LI00023	ESCOBA INDUSTRIAL DE 7 HILOS	PIEZA	20	\$41.80	\$836.00
GARCIA ROSAS JOSE LUIS	10526	24/10/2008	2	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 32 OZ	PIEZA	30	\$38.50	\$1,155.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	9693	03/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REMACHES POP DE 3/16 POR 3/4	PIEZA	50	\$2.75	\$137.50
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	9693	03/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REMACHES POP DE 3/16 POR 1/2	PIEZA	50	\$2.75	\$137.50
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	9695	03/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	9815	06/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	9815	06/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	13	\$66.00	\$858.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	9815	06/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	9815	06/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	10718	30/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3463) TAMBOR, DISCOS, CAJA VALVULAS, TURBINA FACT/1516	SERVICIO	1	\$6,061.00	\$6,061.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11109	06/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11109	06/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	21109	06/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DEL	PIEZA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	21109	06/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRAS	PIEZA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	21109	06/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRAS	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	21109	06/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10527	24/10/2008	3	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	200	\$6.60	\$1,320.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11609	14/11/2008	1	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL	GALON	60	\$33.00	\$1,980.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11609	14/11/2008	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO CAJA CON 96 ROYOS	CAJA	10	\$160.00	\$1,600.00
CORONADO FLORES OMAR	9682	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA DE CV JOINT	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CORONADO FLORES OMAR	11826	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA DE SILVERADO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CORONADO FLORES OMAR	12124	24/11/2008	1	SE00017	SERVICIO DIFERENCIAL, ACEITE P/DIFERENCIAL FACT/0707	SERVICIO	1	\$5,692.50	\$5,692.50
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10417	22/10/2008	1	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	120	\$34.00	\$4,080.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10417	22/10/2008	4	AL00028	CHICHARRON DE CUERO	KILO	30	\$55.00	\$1,650.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10417	22/10/2008	7	AL00046	FILETE PARA EMPANIZAR	KILO	150	\$34.00	\$5,100.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10417	22/10/2008	11	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	120	\$52.00	\$6,240.00
PEREZ ROSSANO ROBERTO	10417	22/10/2008	13	AL00115	QUESO PARA HAMBURGUEZA	KILO	22.7	\$47.20	\$1,071.44
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10373	21/10/2008	1	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	90	\$38.00	\$3,420.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10373	21/10/2008	3	AL00143	CARNE PULPA EN BISTECK	KILO	180	\$56.90	\$10,242.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10373	21/10/2008	9	AL00115	QUESO SELECTO CHESTER RUEDA CON 10 KILOS	KILO	150	\$65.00	\$9,750.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10373	21/10/2008	12	AL00129	TOCINO	PAQUETE	150	\$20.50	\$3,075.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	2	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	14	\$15.90	\$222.60
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	3	AL00143	CARNE PULPA EN BISTEC	KILO	150	\$56.90	\$8,535.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	5	AL00032	CHORIZO DE PUERCO	KILO	40	\$26.00	\$1,040.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	6	AL00033	CHULETA CHACK	KILO	150	\$38.90	\$5,835.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	8	AL00060	JAMON REVANADO DE PAVO	KILO	150	\$27.50	\$4,125.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	9	AL00115	QUESO QUESO SELECTO CHESTER RUEDA CON 10 KILOS	KILO	150	\$65.00	\$9,750.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	10	AL00111	POLLO PECHUGA	KILO	150	\$53.00	\$7,950.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	12	AL00129	TOCINO	PAQUETE	150	\$20.50	\$3,075.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	14	AL00083	MENUDO MENU DO FERSCO	KILO	90	\$22.50	\$2,025.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	10418	22/10/2008	15	AL00064	LABIO DE RES	KILO	280	\$49.00	\$13,720.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	1	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	260	\$38.00	\$9,880.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	2	AL00138	WINNIE DE LA MARCA FOOD	KILO	300	\$16.50	\$4,950.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	8	AL00060	JAMON REVANADO DE PAVO DE LA MARCA FOOD	KILO	300	\$30.00	\$9,000.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	9	AL00115	QUESO SELECTO CHESTER RUDA CON 10 KILOS	KILO	200	\$67.00	\$13,400.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	11	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	200	\$52.00	\$10,400.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	12	AL00129	TOCINO	PAQUETE	300	\$19.50	\$5,850.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	13	AL00115	QUESO AMARILLO REVANADO	KILO	45.4	\$135.00	\$6,129.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	15	AL00083	MENUDO FRESCO	KILO	150	\$22.50	\$3,375.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	11911	20/11/2008	16	AL00064	LABIO DE RES	KILO	440	\$49.00	\$21,560.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9778	06/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 500 HOJAS CADA PAQUETE CON 10 PAQUETES CADA CAJA	CAJA	2	\$388.00	\$776.00
									\$725,607.58

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10654	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 20 W 50 A GASOLINA	LITRO	36	\$46.20	\$1,663.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	9687	02/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 ANTICONGELANTES	PIEZA	1	\$1,705.44	\$1,705.44
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11131	07/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$72.75	\$145.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11558	14/11/2008	4	LI00043	PINOL CAJA CON 6	GALON	1	\$63.08	\$63.08
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	11558	14/11/2008	6	LI00040	PAPEL CAJA CON 6 1200 MTS. HIGIENICO	CAJA	2	\$281.32	\$562.64
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11368	12/11/2008	1	CO00105	HP Q2670A	PIEZA	1	\$1,280.00	\$1,280.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11368	12/11/2008	2	CO00106	HP Q2671A	PIEZA	2	\$1,280.00	\$2,560.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11368	12/11/2008	3	CO00107	HP Q2672A	PIEZA	2	\$1,280.00	\$2,560.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11368	12/11/2008	4	CO00108	HP Q2673A	PIEZA	2	\$1,280.00	\$2,560.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11368	12/11/2008	11	CO00080	HP C6656A	PIEZA	6	\$211.00	\$1,266.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11368	12/11/2008	12	CO00081	HP C6657A	PIEZA	6	\$354.20	\$2,125.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11368	12/11/2008	13	CO00035	HP C3903A	PIEZA	2	\$865.00	\$1,730.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	11368	12/11/2008	14	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	3	\$692.00	\$2,076.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10728	30/10/2008	1	MF00016	MEMORIA MEMORIA DE 2GB FUJITSU	PIEZA	15	\$53.90	\$10,437.74
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10728	30/10/2008	2	MF00016	MEMORIA MEMORIA SONY STICK PRO DUO 2 GB	PIEZA	5	\$53.90	\$3,479.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	10581	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
REGALADO ROSAS EDUARDO	10854	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$677.25	\$677.25
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11371	12/11/2008	4	PA00056	GRAPAS MEDIDA 1/2"	CAJA	5	\$60.00	\$300.00

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11371	12/11/2008	6	PA00064	LIBRETA LIBRETA MEDIA CARTA	PIEZA	20	\$4.80	\$96.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11371	12/11/2008	7	PA00064	LIBRETA TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$7.80	\$156.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11371	12/11/2008	9	PA00077	PERFORADORA MARCA SPARKO COLOR NEGRO 7 CM	PIEZA	5	\$70.00	\$350.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11371	12/11/2008	12	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS PARA FOLDER COLOR VERDE	PAQUETE	20	\$17.50	\$350.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9836	07/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9836	07/10/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$532.00	\$2,660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9839	07/10/2008	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$74.80	\$374.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9839	07/10/2008	2	PA00111	CINTA CINTA MAGICA	PIEZA	10	\$12.85	\$128.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9839	07/10/2008	4	PA00088	POST IT CHICOS Y MEDIANOS	PAQUETE	4	\$42.90	\$171.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9839	07/10/2008	5	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	30	\$2.00	\$60.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9839	07/10/2008	6	PA00113	ROLLO PAPEL PLOTTER	PIEZA	2	\$181.50	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9839	07/10/2008	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO, VERDE Y ROSA	CAJA	6	\$31.81	\$190.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9839	07/10/2008	12	PA00062	LAPIZ LAPIZ PARA DIBUJO 2H Y 3H	CAJA	2	\$50.60	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9839	07/10/2008	13	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.02	\$380.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	1	PA00021	CALENDARIO CALENDARIO GRANDE PARA ESCRITORIO	PIEZA	7	\$51.70	\$361.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	3	PA00056	GRAPAS MEDIDA 3/8	CAJA	10	\$63.80	\$638.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	13	PA00093	RESISTOL LAPIZ ADESIVO MARCA PRIT TUBO GRANDE	PIEZA	30	\$19.80	\$594.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	14	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	15	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO MARCA SHARPIE MEDIANO	CAJA	2	\$95.50	\$191.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	17	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	18	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	30	\$2.64	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	19	PA00015	BROCHE DE 7 CM.	CAJA	30	\$15.51	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	21	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	24	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/ OFICIO	PIEZA	20	\$18.37	\$367.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	25	PA00031	CHINCHES DE COLORES	CAJA	5	\$10.40	\$52.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	26	PA00113	ROLLO PAPEL PARA PLOTTER	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	27	PA00060	HOJAS T/ CARTA	CAJA	5	\$429.00	\$2,145.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11372	12/11/2008	28	PA00060	HOJAS T/OFICIO	CAJA	2	\$568.00	\$1,136.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11973	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11973	21/11/2008	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$583.00	\$1,749.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	9662	01/10/2008	1	FN00058	FOLDERS URGENTE -FOLDERS CON LEYENDA CONSTANCIA FULL COLOR PASAR POR MUESTRA A	PIEZA	200	\$13.20	\$2,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10013	10/10/2008	3	LI00014	COLOR CAJA CON 6 GALONES	CAJA	3	\$102.00	\$306.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10013	10/10/2008	4	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10013	10/10/2008	5	LI00023	ESCOBA	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10013	10/10/2008	6	LI00010	CEPILLO CEPILLO GRANDE PARA BARRER PISOS	PIEZA	2	\$68.00	\$136.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9840	07/10/2008	3	PA00049	ETIQUETAS COLOR VERDE	PAQUETE	10	\$14.95	\$149.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9840	07/10/2008	8	PA00056	GRAPAS	CAJA	10	\$6.95	\$69.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9840	07/10/2008	9	PA00085	PLUMAS MARCA BIC AZUL Y NEGRA	CAJA	20	\$17.50	\$350.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9840	07/10/2008	10	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	4	\$32.00	\$128.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9840	07/10/2008	11	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA Y OFICIO	CAJA	2	\$99.00	\$198.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	2	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO CAJA CON 10	CAJA	2	\$83.60	\$167.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	5	PA00055	GRAPADORA MARCA STANLEY BOSTITCH	PIEZA	5	\$65.92	\$329.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	8	PA00111	CINTA CINTA MAGICA	PIEZA	20	\$14.50	\$290.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	10	PA00121	TIJERAS	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	11	PA00066	LIGA	BOLSA	5	\$12.50	\$62.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	16	PA00028	CD MARCA SONY - R CAJA CON 50	CAJA	1	\$210.00	\$210.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	20	PA00134	DESPACHADOR	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	22	PA00052	FOLDERS T/OFICIO	CAJA	10	\$69.00	\$690.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11373	12/11/2008	23	PA00052	FOLDERS T/CARTA	CAJA	10	\$59.00	\$590.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11152	07/11/2008	1	VE00004	CAMIONETA VEHICULO USADOMARCA CHEVROLET LINEA EXPRESS G-3500 TIPO VAN 8 CILINDROS	PIEZA	1	\$8,800.00	\$113,960.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11152	07/11/2008	2	VE00004	CAMIONETA VEHICULO USADO MARCA CHEVROLET LINEA EXPRESS G-3500 TIPO VAN 8 CILINDROS	PIEZA	1	\$8,800.00	\$113,960.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11209	07/11/2008	2	VE00004	CAMIONETA CAMIONETA TIPO PICK UP MODELO 2003 CABINA Y MEDIA CHEVROLET SILVERADO 15C	PIEZA	1	\$13,200.00	\$170,940.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11209	07/11/2008	3	VE00004	CAMIONETA CAMIONETA TIPO PICK UP MODELO 2003 CABINA Y MEDIA CHEVROLET SILVERADO 15C	PIEZA	1	\$13,200.00	\$170,940.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11414	12/11/2008	1	VE00008	VEHICULO VEHICULO USADO TIPO SEDAN MODELO 2002 MARCA FORD FOCUS, 4 PUERTAS MOTOR	PIEZA	1	\$4,400.00	\$57,156.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11414	12/11/2008	2	VE00004	CAMIONETA CAMIONETA USADA TIPO PICK UP MODELO 2003 CABINA Y MEDIA MARCA CHEVROLET	PIEZA	1	\$11,000.00	\$142,890.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11415	12/11/2008	1	VE00004	CAMIONETA CAMIONETA USADA TIPO PICK UP MODELO 2002 CABINA SENCILLA MARCA GMC SIERR	PIEZA	1	\$8,250.00	\$107,167.50
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11415	12/11/2008	2	VE00004	CAMIONETA CAMIONETA USADA TIPO PICK UP MODELO 2003 CABINA Y MEDIA MARCA FORD RANGI	PIEZA	1	\$8,250.00	\$107,167.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10641	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10641	29/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO P/ FRENOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$55.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10709	29/10/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10710	29/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10710	29/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10710	29/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10710	29/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10710	29/10/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$55.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10723	30/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO 4X4	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10723	30/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10763	31/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10763	31/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO AUXILIAR	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10763	31/10/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MASA	PIEZA	2	\$4,290.00	\$8,580.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10886	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10886	03/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA SUPERIOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10886	03/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL CORTA	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10886	03/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL LARGA	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	10886	03/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11369	12/11/2008	6	CO00056	HP C4871A	PIEZA	1	\$1,529.00	\$1,529.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11369	12/11/2008	9	CO00059	HP C4874A	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11369	12/11/2008	10	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	6	\$924.00	\$5,544.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10014	10/10/2008	1	LI00040	PAPEL PAPEL PARA MANOS	CAJA	3	\$170.50	\$511.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10014	10/10/2008	2	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO 1200 METROS	CAJA	3	\$291.98	\$875.94
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10014	10/10/2008	7	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	5	\$42.00	\$210.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11559	14/11/2008	1	LI00030	JABON PARA MANOS	GALON	5	\$33.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11559	14/11/2008	2	LI00033	KLENNEX	CAJA	3	\$12.65	\$37.95
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11559	14/11/2008	3	LI00026	FRANELA COLOR BLANCA	METRO	5	\$6.50	\$32.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11559	14/11/2008	5	LI00014	CLORO CAJA CON 6	GALON	1	\$118.80	\$118.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11559	14/11/2008	7	LI00040	PAPEL PARA MANOS COLOR CANELA	CAJA	2	\$176.00	\$352.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11559	14/11/2008	8	LI00044	PLEDGE	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11559	14/11/2008	9	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11559	14/11/2008	10	LI00006	BOLSA 55 GALONES	CAJA	1	\$242.00	\$242.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11370	12/11/2008	5	CO00139	TONER SAMSUNG ML 2550-DA	PIEZA	5	\$1,278.63	\$6,393.15
MICROPESE,S.A DE C.V	11370	12/11/2008	7	CO00057	HP C4872A	PIEZA	1	\$934.91	\$934.91
MICROPESE,S.A DE C.V	11370	12/11/2008	8	CO00058	HP C4873A	PIEZA	1	\$934.91	\$934.91

\$1,085,591.48

200200 DIRECCION DE FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9842	07/10/2008	1	PA00021	CALENDARIO CALENDARIO GRANDE PARA ESCRITORIO 2009	PIEZA	5	\$65.00	\$325.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9842	07/10/2008	7	PA00037	CORRECTOR CAJA CON 10	CAJA	5	\$88.00	\$440.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9842	07/10/2008	10	PA00070	MASKING TAPE MASKING TAPE GRUESO	PIEZA	10	\$13.50	\$135.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9843	07/10/2008	2	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA USO RUDO MARCA STANLEY BOSTITCH MODELO 00540 3/8", 1/2", 5/8", 13	PIEZA	1	\$809.60	\$809.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9843	07/10/2008	4	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$388.30	\$1,941.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9843	07/10/2008	5	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$532.00	\$2,660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9843	07/10/2008	6	PA00077	PERFORADORA MARCA SPARCO COLOR NEGRO DE 7 CM	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9843	07/10/2008	9	PA00078	PILAS 20 AA Y 20 AAA	PIEZA	20	\$6.88	\$137.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9843	07/10/2008	12	PA00060	HOJAS HOJAS OPALINA GRUESA TIPO CARTONCILLO	CAJA	1	\$79.20	\$79.20
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	9844	07/10/2008	3	PA00015	BROCHE BROCHES BACO #7	CAJA	30	\$14.78	\$443.40
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	9844	07/10/2008	8	PA00028	CD MARCA SONY	PIEZA	100	\$3.16	\$316.00
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	9844	07/10/2008	11	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$115.00	\$115.00

\$7,952.30

210000 COORDINACION DE DIRECCIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12089	24/11/2008	1	HE00026	CINTA METRICA LARGA DE 50 MTS. CRUCETA TFC50ME #12647 MARCA TRUPER.	PIEZA	2	\$165.40	\$330.80
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12089	24/11/2008	2	HE00026	CINTA METRICA 8 MTS. TOPE MAGNETICO FM-8 #14585. MARCA TRUPER	PIEZA	2	\$93.33	\$186.66
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10267	17/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 205/60/15 CONTI PREMIUM	PIEZA	1	\$1,382.71	\$1,382.71
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	1	EO00023	ESCRITORIO ESCRITORIO EJECUTIVO MODELO "FORZA" COLOR CHOCOLATE DE 1.80 POR 0.85 POF	PIEZA	3	\$5,767.08	\$17,301.24
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	2	EO00097	RETORNO RETORNO DE ESCRITORIO MODELO "FORZZA"COLOR CHOCOLATE DE 1.20 POR 0.60 POF	PIEZA	3	\$2,229.04	\$6,687.12
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	3	EO00006	ARCHIVERO ARCHIVERO MOVIL COLOR CHOCOLATE	PIEZA	3	\$1,389.41	\$4,168.23
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	4	EO00082	SILLON SILLON EJECUTIVO EN MALLA MODELO N251, SAN REMO	PIEZA	3	\$2,397.34	\$7,192.02
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	5	EO00082	SILLON SILLON DE VISITA BASE TRINEO MODELO RE-1018	PIEZA	6	\$1,543.68	\$9,262.08
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	6	EO00081	SILLA SILLA SECRETARIALES CON RUEDAS LAZZIO	PIEZA	7	\$1,150.98	\$8,056.86
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	7	EO00045	MESA MESA DE JUNTAS DE 2.40 POR 1.20 ITALIA	PIEZA	1	\$6,067.21	\$6,067.21
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	8	EO00032	GAVETA GAVETA MULTIUSOS CON PUERTA PARA MUEBLE PARA CAFE MODELO ITALIA	PIEZA	1	\$2,219.69	\$2,219.69
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	9	EO00006	ARCHIVERO ARCHIVERO HORIZONTAL DE 4 GAVETAS	PIEZA	2	\$4,989.39	\$9,978.78
OFICASA, S.A. DE C.V.	10167	15/10/2008	10	EO00014	COMPLEMENTO PLANTA ARTIFICIAL ALTA CON TONOS VERDE Y CHOCOLATE ALTA	PIEZA	2	\$697.70	\$1,395.40
OFICASA, S.A. DE C.V.	10285	20/10/2008	1	MG00001	MESA BINARIA DE 110 X 50 X 70, ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA PLASTICA COLOR NARANJA	PIEZA	30	\$942.70	\$28,281.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	10285	20/10/2008	2	MG00001	MESA BINARIA DE 50 X 80 X 60 CM, ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA PLASTICA EN VARIOS COL	PIEZA	30	\$590.04	\$17,701.20
OFICASA, S.A. DE C.V.	10285	20/10/2008	3	MG00023	SILLA TUBULAR ASIENTO TIPO CONCHA DE PLASTICO COLOR NARANJA, TAMAÑO ESTANDAR	PIEZA	60	\$289.85	\$17,391.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	10285	20/10/2008	4	MG00023	SILLA TUBULAR ASIENTO TIPO CONCHA DE PLASTICO VARIOS COLORES, TAMAÑO INFANTIL	PIEZA	60	\$177.21	\$10,632.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	10342	21/10/2008	5	MG00001	MESA BINARIA DE 110 X 50 X 70 CM, ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA PLASTICA COLOR NARAN	PIEZA	24	\$942.70	\$22,624.80
OFICASA, S.A. DE C.V.	10342	21/10/2008	6	MG00001	MESA BINARIA INFANTILES DE 50 X 80 X 60 CM, ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA PLASTICA VAI	PIEZA	24	\$590.04	\$14,160.96
OFICASA, S.A. DE C.V.	10342	21/10/2008	7	MG00023	SILLA TUBULAR, ASIENTO TIPO CONCHA DE PLASTICO COLOR NARANJA, TAMAÑO ESTANDAR	PIEZA	48	\$289.85	\$13,912.80
OFICASA, S.A. DE C.V.	10342	21/10/2008	8	MG00023	SILLA TUBULAR, ASIENTO TIPO CONCHA DE PLASTICO, VARIOS COLORES, TAMAÑO INFANTIL	PIEZA	48	\$177.21	\$8,506.08
OFICASA, S.A. DE C.V.	10405	22/10/2008	1	MG00001	MESA BINARIA DE 110 X 50 X 70 CM, ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA PLASTICA. VARIOS COLO	PIEZA	12	\$942.70	\$11,312.40
OFICASA, S.A. DE C.V.	10405	22/10/2008	2	MG00001	MESA BINARIA DE 50 X 80 X 60 CM, ESTRUCTURA METALICA Y CUBIERTA PLASTICA. VARIOS COLOF	PIEZA	12	\$590.04	\$7,080.48
OFICASA, S.A. DE C.V.	10405	22/10/2008	3	MG00023	SILLA TUBULAR ASIENTO TIPO CONCHA DE PLASTICO. VARIOS COLORES. TAMAÑO ESTANDAR.	PIEZA	24	\$289.95	\$6,958.80
OFICASA, S.A. DE C.V.	10405	22/10/2008	4	MG00023	SILLA TUBULAR ASIENTO TIPO CONCHA DE PLASTICO. VARIOS COLORES. TAMAÑO INFANTIL.	PIEZA	24	\$177.21	\$4,253.04
OFICASA, S.A. DE C.V.	11126	07/11/2008	2	EO00025	ESTANTE DE DOS PUERTAS CON 5 ESPACIOS METALICO COLOR NEGRO DE 72" DE ALTO Y 750 LBS	PIEZA	5	\$2,521.69	\$12,608.45
OFICASA, S.A. DE C.V.	11870	20/11/2008	1	MG00001	MESA TRAPEZOIDAL CON ESTRUCTURA CUADRADA Y CUBIERTA EN TRIPLAY, ENCHAPADO CON FC	PIEZA	18	\$1,025.20	\$18,453.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	11870	20/11/2008	2	MG00001	MESA TRAPEZOIDAL CON ESTRUCTURA CUADRADA Y CUBIERTA EN TRIPLAY ENCHAPADO CON FO	PIEZA	18	\$909.70	\$16,374.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	11870	20/11/2008	3	MG00023	SILLA TUBULAR CON ASIENTO TIPO CONCHA DE POLIPROPILENO. VARIOS COLORES. TAMAÑO EST.	PIEZA	36	\$289.85	\$10,434.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	11870	20/11/2008	4	MG00023	SILLA TUBULAR CON ASIENTO TIPO CONCHA DE POLIPROPILENO. VARIOS COLORES. TAMAÑO INFA	PIEZA	36	\$237.49	\$8,549.64
OFICASA, S.A. DE C.V.	11873	20/11/2008	1	MG00001	MESA TRAPEZOIDAL CON ESTRUCTURA CUADRADA Y CUBIERTA EN TRIPLAY ENCHAPADO CON FO	PIEZA	18	\$1,025.20	\$18,453.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	11875	20/11/2008	1	MG00001	MESA TRAPEZOIDAL CON ESTRUCTURA CUADRADA Y CUBIERTA EN TRIPLAY ENCHAPADO CON FO	PIEZA	18	\$1,025.20	\$18,453.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	11875	20/11/2008	2	MG00001	MESA TRAPEZOIDAL CON ESTRUCTURA CUADRADA Y CUBIERTA EN TRIPLAY ENCHAPADO CON FO	PIEZA	18	\$909.70	\$16,374.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	11875	20/11/2008	3	MG00023	SILLA TUBULAR CON ASIENTO TIPO CONCHA DE POLIPROPILENO. VARIOS COLORES. TAMAÑO EST.	PIEZA	36	\$289.85	\$10,434.60
OFICASA, S.A. DE C.V.	11875	20/11/2008	4	MG00023	SILLA TUBULAR CON ASIENTO TIPO CONCHA DE POLIPROPILENO. VARIOS COLORES. TAMAÑO INFA	PIEZA	36	\$237.49	\$8,549.64
OFICASA, S.A. DE C.V.	12007	21/11/2008	1	MG00001	MESA MESA TRAPEZOIDAL CON ESTRUCTURA CUADRADA Y CUBIERTA EN TRIPLAY ENCHAPADO C	PIEZA	12	\$1,025.20	\$12,302.40
OFICASA, S.A. DE C.V.	12007	21/11/2008	2	MG00001	MESA MESA TRAPEZOIDAL CON ESTRUCTURA CUADRADA Y CUBIERTA EN TRIPLAY ENCHAPADO C	PIEZA	12	\$909.70	\$10,916.40
OFICASA, S.A. DE C.V.	12007	21/11/2008	3	MG00023	SILLA TUBULAR CON ASIENTO TIPO CONCHA DE POLIPROPILENO. VARIOS COLORES. TAMAÑO EST.	PIEZA	24	\$289.85	\$6,956.40
OFICASA, S.A. DE C.V.	12007	21/11/2008	4	MG00023	SILLA TUBULAR CON ASIENTO TIPO CONCHA DE POLIPROPILENO. VARIOS COLORES. TAMAÑO INFA	PIEZA	24	\$237.49	\$5,699.76
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	10053	13/10/2008	1	SE00016	RENTA SANITARIOS SENCILLOS	SERVICIO	5	\$550.00	\$2,750.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	10053	13/10/2008	2	SE00016	RENTA SANITARIOS ESPECIALES	SERVICIO	5	\$990.00	\$4,950.00
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	10334	21/10/2008	1	MG00003	JUEGO INFANTIL ANIMAL DESERTICO GIGANTE CON RESBALADILLA DE DOBLE CARA, TRES COLUM	PIEZA	2	\$71,500.00	\$143,000.00
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	10346	21/10/2008	1	MG00003	JUEGO INFANTIL EXTERIOR DE MADERA TRATADA CON DOS CABAÑAS, PUENTE COLGANTE, TRES (PIEZA	1	\$38,500.00	\$38,500.00
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	10346	21/10/2008	2	MG00003	JUEGO INFANTIL EXTERIOR CON UN DINOSAURIO O TORTUGA GIGANTE, CON CUATRO RESBALADE	PIEZA	1	\$176,000.00	\$176,000.00
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	10460	23/10/2008	1	MG00003	JUEGO INFANTIL ANIMAL DESERTICO GIGANTE CON RESBALADILLA DE DOBLE CARA, TRES COLUM	PIEZA	1	\$71,500.00	\$71,500.00
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	12142	25/11/2008	1	SE00008	FABRICACION E INSTALACION DE MUEBLES METALICOS C/ DOS PUERTAS Y CHAPA DE 12" X 23" X 3	SERVICIO	10	\$2,125.20	\$21,252.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9724	03/10/2008	1	CO00103	HP Q2612A MARCA HP NUEVOS "NO GENERICOS"	PIEZA	10	\$726.00	\$7,260.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10617	29/10/2008	1	CO00164	CARTUCHO HP TRICOLOR 75 PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART C4280	PIEZA	4	\$185.00	\$740.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10617	29/10/2008	2	CO00164	CARTUCHO HP BLACK 74 PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART C4280	PIEZA	4	\$160.00	\$640.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12149	25/11/2008	1	CO00069	HP C4940A TINTA PARA PLOTER 5500 HP83 NEGRA	PIEZA	2	\$3,175.00	\$6,350.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12149	25/11/2008	2	CO00070	HP C4941A TINTA PARA PLOTER 5500 HP83 CYAN	PIEZA	2	\$3,175.00	\$6,350.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12149	25/11/2008	3	CO00071	HP C4942A TINTA PARA PLOTER 5500 HP83 MAGENTA	PIEZA	2	\$3,320.00	\$6,640.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12149	25/11/2008	4	CO00072	HP C4943A TINTA PARA PLOTER 5500 HP83 AMARILLA	PIEZA	2	\$3,175.00	\$6,350.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12149	25/11/2008	5	CO00073	HP C4944A TINTA PARA PLOTER 5500 HP83 CYAN CLARO	PIEZA	2	\$3,320.00	\$6,640.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	12149	25/11/2008	6	CO00074	HP C4945A TINTA PARA PLOTER 5500 HP83 MAGENTA CLARO	PIEZA	2	\$3,320.00	\$6,640.00
EURO VEHICULOS, S.A. DE C.V.	10897	04/11/2008	1	VE00008	VEHICULO PICK UP POINTER O SIMILAR, MODELO 2004 O 2005, 4 CILINDROS, AIRE ACONDICIONADC	PIEZA	1	\$70,000.00	\$70,000.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9912	08/10/2008	6	EC00050	GANCHOS TIPO "J" PARA COLGAR	PIEZA	20	\$5.28	\$1,242.91
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10903	04/11/2008	7	EC00105	TOMA MULTIPLE CON 6 CONTACTOS	PIEZA	8	\$6.60	\$675.31
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10903	04/11/2008	9	EC00058	KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	PIEZA	1	\$27.50	\$351.73
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10903	04/11/2008	11	EC00011	BOCINAS PARA COMPUTADORA	JUEGO	15	\$10.45	\$2,004.83

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11834	20/11/2008	1	EC00059	LAP-TOP MARCA HP 530, PROCESADOR INTEL PENTIUM CORE DUO T 2400 E (1.83 GHZ, 1MB L2 CAC	PIEZA	1	\$878.90	\$11,583.90
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11891	20/11/2008	6	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO DE COLOR 95 PARA IMPRESORA HP D5145	PIEZA	3	\$245.30	\$735.90
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO TONER NEGRO NUM. 96 PARA IMPRESORA HP 6800	PIEZA	2	\$332.20	\$664.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO TONER O CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 6800 DE COLOR NUM. 97	PIEZA	2	\$409.20	\$818.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	3	CO00129	HP Q6511A TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET (NEGRO)	PIEZA	2	\$1,548.80	\$3,097.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	4	CO00155	HP C8721W COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$226.60	\$226.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	5	CO00151	HP C8771W COLOR CIAN	PIEZA	1	\$119.46	\$119.46
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	6	CO00153	HP C8773W COLOR AMARILLO	PIEZA	1	\$119.46	\$119.46
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	7	CO00155	HP C8721W COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$226.60	\$226.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	8	CO00152	HP C8772W COLOR MEGENTA	PIEZA	1	\$119.46	\$119.46
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12286	26/11/2008	9	CO00151	HP C8771W COLOR CIAN	PIEZA	1	\$119.46	\$119.46
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12288	26/11/2008	1	EC00098	SWITCH LINKSYS DE 16 PUERTOS (RECOMENADO POR INFORMATICA)	PIEZA	1	\$84.70	\$1,127.36
QUEZADA ZUBIA DANIEL	9701	03/10/2008	2	CP00001	ALFOMBRA TIPO COMERCIAL COLOR BEIGE DE 20 OZ. INLCUYE BAJO ALFOMBRA. (SUMINISTRO E II	METRO	120	\$215.00	\$25,800.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11178	07/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4669) SERVICIO 10 000 KMS	SERVICIO	1	\$1,000.00	\$1,000.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	11251	11/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERV. DE MANTTO DE LOS 10000 KM	PIEZA	1	\$972.00	\$972.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	9740	03/10/2008	1	ES00017	EXTINGUIDORES DE 4.5 KG DE POLVO QUIMICO SECO	PIEZA	70	\$418.00	\$29,260.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	9740	03/10/2008	2	ES00017	EXTINGUIDORES DE 1.5 KG DE POLVO QUIMICO SECO	PIEZA	30	\$248.60	\$7,458.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9948	08/10/2008	12	PA00061	LAPICERO CON BORRADOR MARCA FORAY COLOR PLATEADO PUNTA 5MM	PIEZA	10	\$39.80	\$398.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9948	08/10/2008	19	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDER PAQ. CON 50	PAQUETE	3	\$15.00	\$45.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9948	08/10/2008	25	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS	PAQUETE	5	\$39.00	\$195.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9951	08/10/2008	1	PA00009	BLINDER CLIP DE 1/2 Y DE 1/4 DE PULG.	CAJA	2	\$18.00	\$36.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9951	08/10/2008	4	PA00020	CALCULADORA SUMADORA OLIVETTI CE250 TWO WAY POWER	PIEZA	3	\$230.00	\$690.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9951	08/10/2008	12	PA00070	MASKING TAPE CINTA ADHESIVA SCOTCH 810 MAGICADE 12 MM O 18 MM	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9951	08/10/2008	16	PA00074	PAPEL HOJAS DE PAPEL ADHESIVO DIVIDIDAS PARA IMPRESION DE ETIQUETAS DE (16 O 20 ETIQUI	PAQUETE	1	\$260.00	\$260.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9951	08/10/2008	18	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA TRANSPARENTE OSCURA CON TAPA NEGRA	PIEZA	4	\$14.00	\$56.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9951	08/10/2008	19	PA00074	PAPEL HOJA DE PAPEL TAMANO CARTAPIPO OPALINA COLOR BEIGE O CREMA, DE PREFERENCIA C	PAQUETE	3	\$268.00	\$804.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9951	08/10/2008	21	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE PARA ROTULAR CD'S DELGADO (ROJO-NEGRO-AZUL-VERDE	CAJA	8	\$120.00	\$960.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9951	08/10/2008	26	PA00074	PAPEL CAJA DE PAPEL BOND PARA IMPRESORA TAMANO CARTA	PAQUETE	2	\$320.00	\$640.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10387	22/10/2008	2	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO PARA ENGARGOLAR EN ESPIRAL PLASTICO PARA ENCUADERN.	PAQUETE	4	\$140.00	\$560.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10387	22/10/2008	3	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO PARA ENGARGOLAR EN ESPIRAL PLASTICO PARA ENCUADERN.	PAQUETE	1	\$198.00	\$198.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	1	PA00016	CAFETERA PARA 10 TAZAS CON JARRA DE VIDRIO, MEDIDOR DE NIVEL DE AGUA, DEPOSITO DE FIL	PIEZA	5	\$398.00	\$1,990.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	2	PA00012	BLOCK RECADOS CON ESPECIFICACIONES "DE:", PARA, ASUNTO , HORA, FECHA	PIEZA	4	\$59.80	\$239.20
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	7	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 5" COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$135.00	\$1,350.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	8	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 2" COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$38.00	\$380.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	9	PA00021	CALENDARIO PARA ESCRITORIO AÑO 2009,TAMAÑO DE LA HOJA 22 X 17	PIEZA	8	\$69.80	\$558.40
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	13	PA00044	ENGARGOLADORA DOBLE PARA RESORTE DE PLASTICO Y METALICO, 12" ,DE TRABAJO MEDIO PAF	PIEZA	1	\$9,890.00	\$9,890.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	17	PA00033	CLIPS 100 TAMAÑO CHICOS N.1	CAJA	46	\$2.50	\$115.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	18	PA00049	ETIQUETAS CON 100 ETIQUETAS AUTO-ADERIBLES 1/3	PAQUETE	1	\$79.00	\$79.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	19	PA00049	ETIQUETAS CON 100 ETIQUETAS AUTO-ADERIBLES 2/4	PAQUETE	1	\$85.00	\$85.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	22	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO CON 25 PIEZAS PARA 125 HOJAS COLOR NEGRO 5/8" DIAMI	PAQUETE	4	\$55.00	\$220.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	26	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$580.00	\$580.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	39	PA00073	ORGANIZADOR DE 6 DE PAPELES, DOCUMENTOS Y FOLDERS	PAQUETE	6	\$180.00	\$1,080.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	40	PA00073	ORGANIZADOR DE LAPICES, PLUMA, CLIPS PARA ESCRITORIO	PIEZA	4	\$289.00	\$1,156.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	44	PA00082	PIZARRON DE CORCHO DE 48 X 36	PIEZA	1	\$698.00	\$698.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	51	PA00085	PLUMAS PARA DETECTAR BILLETES	CAJA	20	\$398.00	\$7,960.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	52	PA00113	ROLLO DE 12 ROLLOS PARA SUMADORA DE 150FT	PAQUETE	10	\$78.00	\$780.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	55	PA00056	GRAPAS CON 210 TIRAS DE GRAPAS ESTANDAR	CAJA	20	\$8.90	\$178.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	56	PA00097	SEPARADORES CON 12 SEPARADORES DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON PESTAÑA DE PLASTICO	PAQUETE	5	\$19.00	\$95.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	57	PA00100	SOBRE CON 500 SOBRES DE 4.1/8 X 9.1/2 BLANCOS CON CINTA ADECIVA PARA CERRAR EN EL BOR	CAJA	1	\$398.00	\$398.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	58	PA00100	SOBRE CON 100 SOBRES TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$110.00	\$440.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	59	PA00100	SOBRE CON 100 SOBRES TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$125.00	\$250.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	60	PA00103	TAPE GRUESO PARA SELLAR CAJAS 48MM X 100MM	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	62	PA00105	TARJETERO EN FORMA DE AGENDA PARA 50 TARJETASCON COMPARTIMENTOS Y PARA GUARDAR	PIEZA	3	\$298.00	\$894.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10449	23/10/2008	66	PA00003	AGENDA TELEFONICA CON BASE Y CILINDRO ROTABLE CON 500 TARJETAS DE 2.1/4 X 4 QUE SE PU	PIEZA	1	\$968.00	\$968.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	1	PA00085	PLUMAS UNI-BALL GEL ROLLER MED 0.8MM VISION ELITE AZUL (AIR PLANE-SAFE TECHNOLOGY) CC	PIEZA	60	\$43.90	\$2,634.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	5	PA00088	POST IT DE 1 1/2 X 2 COLOR VERDE FOSFORECENTE	PAQUETE	10	\$165.00	\$1,650.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	7	PA00088	POST IT DE 4 X 6 , PAD (RAYA), AMARILLO PAQUETE CON 5	PAQUETE	6	\$84.00	\$504.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	8	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO CARTA	PIEZA	50	\$25.00	\$1,250.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	9	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	PIEZA	50	\$24.00	\$1,200.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	12	PA00052	FOLDERS COLOR GRIS TAMANO CARTA	CAJA	5	\$440.00	\$2,200.00

MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	13	PA00052	FOLDERS COLOR GRIS TAMANO OFICIO	CAJA	5	\$598.00	\$2,990.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	21	PA00106	TIJERA ACERO INOXIDABLE COSTURA	PIEZA	10	\$36.00	\$360.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	22	PA00033	CLIPS # 1	CAJA	50	\$2.50	\$125.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	29	PA00043	DVD/R TORRE CON 100	PAQUETE	1	\$528.00	\$528.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	31	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO QUICK DRY MARCA BIC PAQUETE CON 3	CAJA	10	\$115.00	\$1,150.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	34	PA00010	BLOCK AMARILLOS PARA ESCRITURA DE 50 HOJAS PAQUETE CON 12 MARCA TOPS	PAQUETE	3	\$398.00	\$1,194.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	36	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO 0.7MM CAJA CON 12 MODELO GEL 207 MARCA UNI BALL	CAJA	10	\$380.00	\$3,800.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10906	04/11/2008	37	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL 0.7MM CAJA CON 12 MODELO GEL 207 MARCA UNI BALL	CAJA	10	\$380.00	\$3,800.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	2	PA00023	CARPETAS CON 5 CARPETAS DE BROCHE DE 8CM ACCO COLOR AZUL	PIEZA	5	\$128.00	\$640.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	3	PA00039	CUTTER OLFA DE CUCHILLA ESTANDAR RETRACTIL POR SIMPLE PRESION, DE PLASTICO CON CUEF	PIEZA	23	\$98.00	\$2,254.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	4	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO 1.0MM TINTA NEGRA PARA MOSTRADOR CON CADENA	CAJA	14	\$189.00	\$2,646.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	6	PA00134	DESPACHADOR DE POST-IT POP-UP DE 3X3, COLOR NEGRO	PIEZA	23	\$120.00	\$2,760.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	7	PA00052	FOLDERS CON 5 FOLDERS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO CARTA CUBIERTA TRANSPARENTE, CLIP	PAQUETE	5	\$250.00	\$1,250.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	9	PA00061	LAPICERO DE PUNTO 5 METALICO MARCA PENTEL CON CLIP, BORRADOR, CROMADO REFINADO	CAJA	10	\$480.00	\$4,800.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	10	PA00085	PLUMAS BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO 1.0MM MARCA PENTEL METALICO CON CLIP	CAJA	10	\$438.00	\$4,380.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	13	PA00134	DESPACHADOR DE CLIPS CUADRADO CON TAPA NEGRA	PIEZA	23	\$15.00	\$345.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	15	PA00049	ETIQUETAS CON 203 ETIQUETAS PARA FOLDERS AUTOADERIBLES PARA PEGAR EN LA CEJA DEL F	PAQUETE	10	\$15.00	\$150.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11551	14/11/2008	19	PA00097	SEPARADORES CON 10 DE CARPETA DE 3 ARGOLLAS MANILA CON PESTAÑA TRASPARENTE TAMAÑO	PAQUETE	10	\$6.00	\$60.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	2	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS TRANSPARENTS INKJET DE 2.5 CM X 6.7 CM	PAQUETE	2	\$480.00	\$960.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	3	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS ADHERIBLES DE 7 CM X 3 CM APROX. COLOR BLANCO	PAQUETE	2	\$290.00	\$580.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	5	PA00069	MARCADOR MARCADOR SARPIE PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$128.00	\$128.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	6	PA00068	MARCA TEXTOS MARCADORES FOSFORECENTES	CAJA	2	\$40.00	\$80.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	8	PA00089	PROTECTORES PROTECTORES DE PLASTICO	PAQUETE	2	\$42.00	\$84.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	9	PA00085	PLUMAS CAJA DE PLUMAS BIC CON 50 PIEZAS EN COLOR NEGRO	CAJA	4	\$125.00	\$500.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	11	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$440.00	\$880.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	12	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA SHARP 10 DIGITOS	PIEZA	2	\$368.00	\$736.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11598	14/11/2008	14	PA00085	PLUMAS PLUMA JETSTREAM UNI BALL 1.0	PIEZA	10	\$64.90	\$649.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11661	14/11/2008	1	PA00073	ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS DE PARED DE PLASTICO COLOR NEGRO DE ALTA RESISTENCIA 1	PIEZA	14	\$168.00	\$2,352.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11661	14/11/2008	4	PA00105	TARJETERO PORTA TARJETAS DE PRESENTACION PARA ESCRITORIO DE PLASTICO COLOR NEGRO	PIEZA	4	\$89.00	\$356.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11661	14/11/2008	5	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES DE 100 HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	10438	23/10/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLE BOBINA	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	10217	16/10/2008	1	EO00070	REFRIGERADOR REFRIGERADOR DE 4.3 PIES CUBICOS COMPACTO	PIEZA	1	\$3,036.00	\$3,036.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	11984	21/11/2008	2	ME00108	BOTQUIN PARA PARED MARCA NORTH. DIMENSIONES 15" X 11" QUE INCLUYA EL SIGUIENTE MAT. I	PAQUETE	40	\$3,388.00	\$135,520.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12339	27/11/2008	1	UN00010	CHAMARRA MARCA DEVON & JONES MIRACLE MODELO DG705 DE MICROFIBRA TIPO GAMUSA COL	PIEZA	5	\$979.00	\$4,895.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12340	27/11/2008	1	UN00026	PLAYERA MARCA DEVON & JONES LADIES TIPPED PIQUE POLO, MODELO D120W, AZUL MARINO CO	PIEZA	15	\$440.00	\$6,600.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12340	27/11/2008	2	UN00026	PLAYERA MARCA DEVON & JONES MAN'S TIPPED PIQUE POLO, MODELO D120, AZUL MARINO CON L	PIEZA	8	\$440.00	\$3,520.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	12345	27/11/2008	1	UN00007	CAMISA MARCA DEVON & JONES, MODELO D610, COLOR KHAKI, DE BOTONES DE MANGA LARGA 1C	PIEZA	2	\$726.00	\$1,452.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10052	13/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE RENTA DE AUDIO, VIDEO Y SUMINISTRO ELECTRICO CON LAS SIGUIENTES	SERVICIO	1	\$21,945.00	\$21,945.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	11068	06/11/2008	1	SE00016	RENTA 1 EQUIPO DE AUDIO, 1 MICROFONO, 1 PEDESTAL, 1 LOTE DE EXTENSION ELECTRICA Y 1 CC	SERVICIO	5	\$1,100.00	\$5,500.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9771	06/10/2008	1	PA00060	HOJAS HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$388.30	\$388.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9946	08/10/2008	1	PA00085	PLUMAS PLUMA UNIGEL BALL TINTA NEGRA	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	3	PA00012	BLOCK RECADOS BLOCK PARA RECADOS TELEFONICOS CON JUEGO DE COPIA Y PASANTE INTEG	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	5	PA00030	CHAROLA CHAROLA TAMANO CARTA PARA ESCRITORIO TRANSPARENTE OSCURA	PIEZA	4	\$17.77	\$71.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	6	PA00060	HOJAS HOJAS DE PAPEL BOND TAMANO CARTA CAJA CON 10 PKTS	CAJA	2	\$405.90	\$811.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	11	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA NORMAL	CAJA	2	\$58.35	\$116.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	13	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA BLANCO	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	14	PA00093	RESISTOL PRIT BARRA CHICA	PIEZA	3	\$6.60	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	15	PA00078	PILAS AA ALKALINAS(PAQUETE DE 4)	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	17	PA00085	PLUMAS 12 PLUMAS DE GEL NEGRAS DE PUNTO MEDIANO	CAJA	1	\$21.00	\$21.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	20	PA00040	DESGRAPADOR COLOR CAFE	PIEZA	4	\$3.30	\$13.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	22	PA00023	CARPETAS CARPETAS BLANCAS DE TRES ARILLOS EN "O" CON DOBLE BOLSA INTERIOR Y TRIPLE \	PIEZA	15	\$27.50	\$412.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	23	PA00023	CARPETAS CARPETAS BLANCAS DE TRES ARILLOS EN "O" CON DOBLE BOLSA INTERIOR Y TRIPLE \	PIEZA	5	\$23.00	\$115.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9952	08/10/2008	25	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA NORMAL	CAJA	2	\$58.35	\$116.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	15/10/2008	2	PA00003	AGENDA AGENDA TIPO EJECUTIVO 2009	PIEZA	4	\$171.60	\$686.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10110	15/10/2008	3	PA00052	FOLDERS FOLDER FOLDAFLEX PARA ARCHIVERO TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$116.60	\$233.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10388	22/10/2008	1	PA00033	CLIPS CAJA DE CLIPS NO. 1	CAJA	12	\$2.00	\$24.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10388	22/10/2008	8	PA00033	CLIPS CLIP, DOBLE CLIP DE 3/4 "	CAJA	12	\$3.58	\$42.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10388	22/10/2008	10	PA00033	CLIPS CLIPS, DOBLE CLIP DE 1" PULGADA	CAJA	12	\$8.80	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10448	23/10/2008	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMANO CARTA HI-PRO DE 75 GR 92 % BLANCO	CAJA	20	\$413.60	\$8,272.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10448	23/10/2008	2	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMANO OFICIO	CAJA	10	\$561.00	\$5,610.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11366	12/11/2008	1	PA00074	PAPEL GLOSY DE 42" PARA IMPRIMIR POSTERS EDUCATIVOS	ROLLO	8	\$1,650.00	\$13,200.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11552	14/11/2008	5	PA00088	POST IT CON 12 POP-UP ACORDEON COLOR AMARILLO DE 3X3	PAQUETE	10	\$88.00	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11552	14/11/2008	8	PA00060	HOJAS CON 500 HOJAS DE COLORES SURTIDO	PAQUETE	10	\$99.00	\$990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11552	14/11/2008	14	PA00102	TABLA DE APOYO DE MADERA CON CLIP METALICO TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$12.93	\$129.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11552	14/11/2008	17	PA00049	ETIQUETAS CON 200, REFUEOS PARA HOJAS CIRCULARES COLOR BLANCO DISEÑADAS PARA C/	PAQUETE	10	\$17.60	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11662	14/11/2008	3	PA00092	REPUESTO CON 2 BORRADORES RETRACTIL COLOR BLANCO	PAQUETE	10	\$15.95	\$159.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	1	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL PUNTO FINO MARCA BIC CAJA C/12	CAJA	2	\$21.00	\$42.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	2	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO PUNTO FINO MARCA BIC CAJA C/12	CAJA	2	\$21.00	\$42.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$405.90	\$811.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA	PAQUETE	1	\$103.40	\$103.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	5	PA00033	CLIPS CHICOS #1	CAJA	4	\$2.00	\$8.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	6	PA00088	POST IT POP-UP 3 X 3	PAQUETE	5	\$88.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	8	PA00134	DESPACHADOR PARA POST IT POP-UP 3 X 3	PIEZA	3	\$134.20	\$402.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	10	PA00023	CARPETAS COLOR BLANCO CON VENTANAS DE 2"	PIEZA	20	\$28.60	\$572.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	11	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA COLOR AZUL.	CAJA	5	\$113.30	\$566.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	13	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	PIEZA	5	\$2.65	\$13.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	14	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	PIEZA	5	\$2.65	\$13.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	15	PA00082	PIZARRON PARA MARCADOR TAMAÑO 18" X 24"	PIEZA	3	\$165.00	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	18	PA00015	BROCHE BACCO DE 8MM	CAJA	3	\$17.00	\$51.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	20	PA00058	GUILLOTINA SENCILLA	PIEZA	1	\$559.00	\$559.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	22	PA00060	HOJAS DE ROTAFOLIO CUADROS GRANDES EN BLOCK	PIEZA	6	\$127.60	\$765.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11793	19/11/2008	24	PA00030	CHAROLA PARA ESCRITORIO TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO	PIEZA	18	\$17.77	\$319.86
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11922	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA. CAJA CON 10 PAQ. DE 500 HOJAS.	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11924	20/11/2008	1	CO00005	CD SIN ESTUCHE, PAQ. CON 50.	PAQUETE	2	\$237.50	\$475.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11924	20/11/2008	2	CO00168	SOBRES PARA CD'S VARIOS COLORES. CAJA CON 50	CAJA	2	\$33.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10198	16/10/2008	1	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR CHOCOLATE DE 19 LTS.	CUBETA	1	\$726.00	\$726.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10198	16/10/2008	2	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR BEIGE DE 19 LTS	CUBETA	1	\$726.00	\$726.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10198	16/10/2008	3	MP00015	RODILLO COMPLETO PACHON	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10198	16/10/2008	4	MP00015	RODILLO CHONCHO RODICEL	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10198	16/10/2008	5	MP00013	PINTURA ESMALTE COLOR TERRACOTA GALON	GALON	1	\$319.00	\$319.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	1	FE00117	JOIN CEMENT DE 25 LB.	SACO	3	\$84.70	\$254.10
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	2	FE00092	ESTOPA BLANCA	KILO	1	\$49.50	\$49.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	3	FE00030	BROCHA TIPO NORTEÑA MARCA ALFA DE 3"	PIEZA	2	\$31.90	\$63.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	4	FE00125	LIJA MADERA HOJA G80	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	5	FE00059	CLAVOS C/C PARA MADERA DE 1 1/2"	KILO	1	\$37.40	\$37.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	6	FE00059	CLAVOS S/C PARA MADERA DE 1 1/2"	KILO	1	\$49.50	\$49.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	7	FE00023	BISAGRA LATON DE 3"	PIEZA	4	\$41.80	\$167.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	8	FE00142	MARCO P/PUERTA DE MADERA	PIEZA	2	\$319.00	\$638.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	9	FE00188	PUERTA TAMBOR DE 36"	PIEZA	2	\$407.00	\$814.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	10	FE00020	BARROTE DE MADERA 2 X 4 X 8	PIEZA	7	\$35.20	\$246.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	11	FE00019	BARNIZ TRANSPARENTE.	GALON	1	\$187.00	\$187.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	12	FE00239	THINER THINNER	GALON	2	\$154.00	\$308.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	13	FE00264	CHAPA CON LLAVE GEO	PIEZA	2	\$154.00	\$308.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	14	FE00235	TAQUETE METALICO PARABOL 1/2 X 5"	PIEZA	15	\$16.50	\$247.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	15	FE00208	RONDANA PLANA GALVANIZADA DE 5/8"	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	16	FE00146	MOLDURA DE MADERA DE 10 CM DE ANCHO PARA ZOCLO	PIEZA	9	\$38.50	\$346.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	10389	22/10/2008	17	FE00180	PLASTICO NEGRO C 600 X 6 M2 X 1 KG	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10592	29/10/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE CARPA DE 6X6 MTS A 3 MTS DE ALTURA CON CUBRE TECNO, CUBRE PATAS Y PA	SERVICIO	8	\$2,750.00	\$22,000.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10592	29/10/2008	2	SE00016	RENTA RENTA DE SILLAS ACOJINADAS SENCILLAS	SERVICIO	250	\$8.80	\$2,200.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	10593	29/10/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE ALFOMBRA QUE CUBRA UNA SUPERFICIE DE 300 MTS	SERVICIO	1	\$8,800.00	\$8,800.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11405	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE CHAROLA DE SUSHI PARA 10 PERSONAS	SERVICIO	3	\$330.00	\$990.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	11405	12/11/2008	2	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE CHAROLA DE SANDWICH DE BAGUETTE (TIPO SUBWAY) PARA 10 PERSONA	SERVICIO	3	\$275.00	\$825.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9929	08/10/2008	1	AL00006	AGUA PURIFICADA BOTELLAS DE AGUA DE 500 ML	PIEZA	24	\$1.90	\$45.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9929	08/10/2008	2	AL00041	CREMA P/CAF? CAJA DE CREMA PARA CAFE COFFEMATE ORIGINAL CON 200 SOBRES DE 4 GR CAD	CAJA	1	\$63.00	\$63.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9929	08/10/2008	3	AL00117	REFRESCO REFRESCO EN LATA COCA COLA	PIEZA	48	\$3.90	\$187.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9929	08/10/2008	4	AL00117	REFRESCO REFRESCO EN LATA COCA COLA LIGHT	PIEZA	48	\$3.90	\$187.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9929	08/10/2008	5	AL00117	REFRESCO REFRESCO EN LATA SABORES VARIOS	PIEZA	24	\$3.90	\$93.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9930	08/10/2008	1	AL00051	GALLETAS GALLETAS SURTIDO PACK GAMESA, PRACTIPACKS	CAJA	5	\$34.50	\$172.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	1	AL00062	JUGO JUMEX MANZANA C/24	CAJA	6	\$130.00	\$780.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	2	AL00062	JUGO JUMEX MANGO C/24	CAJA	6	\$130.00	\$780.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	3	AL00062	JUGO JUMEX GUAYABA C/24	CAJA	6	\$130.00	\$780.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	4	AL00062	JUGO JUMEX DURAZNO C/24	CAJA	6	\$130.00	\$780.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	5	AL00062	JUGO JUMEX PINA C/24	CAJA	6	\$130.00	\$780.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	6	AL00124	SODA COCA-COLA REGULAR	CAJA	35	\$93.50	\$3,272.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	7	AL00124	SODA COCA-COLA ZERO	CAJA	35	\$93.50	\$3,272.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	9	AL00121	SALSA VALENTINA	FRASCO	22	\$6.00	\$132.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	12	AL00151	BARRA MULTIGRAIN	PIEZA	200	\$4.00	\$800.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	9933	08/10/2008	13	AL00044	ELOTES EN LATA CAJA/48	CAJA	1	\$130.00	\$130.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10094	15/10/2008	1	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA O GABY	CAJA	40	\$34.50	\$1,380.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10094	15/10/2008	5	AB00002	AZUCAR MORENA BOLSA DE 2 KILOS.	KILO	16	\$7.00	\$112.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10094	15/10/2008	6	AB00028	CREMA PARA CAFE EN BOTE CHICO	BOTE	16	\$22.00	\$352.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10094	15/10/2008	7	AB00001	AGUA PURIFICADA EMOTELLADA, CAJA CON 24 MARCA ALASKA	CAJA	10	\$45.00	\$450.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10094	15/10/2008	8	AB00021	SODAS REFRESCO EN LATA CAJA CON 24 (2 CAJA COCA COLA, 2 SABORES SURTIDOS, 1 COCA LIGI	CAJA	5	\$98.50	\$492.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10094	15/10/2008	9	AB00031	JUGO EN CAJA TETRAPACK JUMEX DE 2 LTS. SABORES SURTIDOS.	CAJA	80	\$24.90	\$1,992.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10094	15/10/2008	10	AB00020	SERVILLETAS REGIO COLOR BLANCO. PAQ. DE 500 SERVILLETAS.	PAQUETE	10	\$17.60	\$176.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10258	17/10/2008	5	AL00124	SODA DR. PEPPER CAJA CON 24	CAJA	40	\$103.50	\$4,140.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10258	17/10/2008	6	AL00125	SOPA DE PASTA MARUCHAN SABOR POLLO CAJA CON 24	CAJA	6	\$79.80	\$478.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10258	17/10/2008	7	AL00125	SOPA DE PASTA MARUCHAN SABOR RES CAJA CON 24	CAJA	6	\$79.80	\$478.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10258	17/10/2008	8	AL00121	SALSA TABASCO	FRASCO	10	\$14.50	\$145.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10258	17/10/2008	11	AL00012	ATUN ATUN MAZATUN EN AGUA CAJA CON 48	CAJA	5	\$371.50	\$1,857.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10258	17/10/2008	12	AL00124	SODA COCA COLA LIGHT CAJA CON 24	CAJA	40	\$103.50	\$4,140.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10261	17/10/2008	3	AB00001	AGUA NESTLE 500ML PURE LFE	CAJA	50	\$45.00	\$2,250.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10261	17/10/2008	5	AB00002	AZUCAR INDIVIDUAL	CAJA	6	\$155.00	\$930.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10261	17/10/2008	9	AB00022	TE NESTEA	BOTE	10	\$98.00	\$980.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10261	17/10/2008	10	AB00014	GALLETAS CHOCO CHIPS	CAJA	30	\$27.50	\$825.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10261	17/10/2008	12	AB00014	GALLETAS SUAVICREMAS	CAJA	30	\$22.50	\$675.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10261	17/10/2008	16	AB00023	TENEDORES PLASTICO C/1000	CAJA	3	\$77.00	\$231.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10261	17/10/2008	18	AB00020	SERVILLETAS CAJA CON 6000	CAJA	5	\$192.50	\$962.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10292	20/10/2008	1	AB00002	AZUCAR 2KG POR BOLSA	KILO	10	\$14.00	\$140.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10292	20/10/2008	2	AB00001	AGUA CARTERA DE 24 BOTELLAS DE 1/2LT	LITRO	10	\$47.00	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10292	20/10/2008	4	AB00009	CREMORA NESTLE REGULAR DE 11OZ	PIEZA	10	\$28.00	\$280.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10292	20/10/2008	12	AB00021	SODAS CARTERA DE 24 COCA COLA DE	BOTE	10	\$103.50	\$1,035.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10292	20/10/2008	13	AB00022	TE 50 SOBRES DE MANZANILLA	CAJA	10	\$24.50	\$245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10423	22/10/2008	1	AL00023	CANELA BOLSA DE CANELA ENTERA	PIEZA	6	\$13.50	\$81.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10423	22/10/2008	5	AL00006	AGUA PURIFICADA CAJA DE 24 AGUAS PURIFICADAS INDIVIDUALES MARCA ALASKA	CAJA	4	\$45.00	\$180.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	10423	22/10/2008	6	AL00124	SODA REFRESCO DE LATA (2 COCA COLA REGULAR, 2 COCA COLA LIGHT, 1 SABORES MIXTOS)	CAJA	5	\$98.50	\$492.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11018	05/11/2008	1	AL00062	JUGO JUMEX CAJA CON 24 BOTES VARIOS SABORES	CAJA	20	\$135.00	\$2,700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11018	05/11/2008	4	AL00062	JUGO JUMEX CAJA CON 24 BOTES VARIOS SABORES	CAJA	10	\$135.00	\$1,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11018	05/11/2008	9	AL00121	SALSA VALENTINA	FRASCO	10	\$6.00	\$60.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11019	05/11/2008	7	AB00022	TE MANZANILLA C/100	CAJA	10	\$47.00	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11019	05/11/2008	8	AB00022	TE VERDE C/100	CAJA	10	\$48.00	\$480.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11846	20/11/2008	1	AB00006	CANELA EN SOBRES	KILO	30	\$14.50	\$435.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11846	20/11/2008	2	AB00031	JUGO CON 24 MARCA JUMEX VARIADO	CAJA	10	\$130.00	\$1,300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11846	20/11/2008	3	AB00014	GALLETAS CON 10 PAQUETES DE CHOKIS DE CHISPAS DE CHOCOLATE	CAJA	30	\$29.50	\$885.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11846	20/11/2008	6	AB00009	CREMORA DE FRENCH VANILLA NESTLE DE 15OZ CADA FRASCO	PIEZA	10	\$32.50	\$325.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11846	20/11/2008	10	AB00021	SODAS CARTERA CON 24 COCA COLA LIGHT	CAJA	10	\$105.60	\$1,056.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11846	20/11/2008	11	AB00021	SODAS CARTERA CON 24 SPRITE	PIEZA	10	\$105.60	\$1,056.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11846	20/11/2008	12	AB00001	AGUA CARTERA DE 24 BOTELLAS DE AGUA DE 1/2LT	LITRO	10	\$47.00	\$470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11848	20/11/2008	1	AL00006	AGUA PURIFICADA BOTELLAS DE AGUA DE 500 ML	PIEZA	48	\$1.90	\$91.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11848	20/11/2008	2	AL00117	REFRESCO REFRESCO COCA COLA DE 355 ML EN LATA	PIEZA	48	\$4.40	\$211.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11848	20/11/2008	3	AL00117	REFRESCO REFRESCO COCA COLA LIGHT DE 355 ML EN LATA	PIEZA	48	\$4.40	\$211.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11848	20/11/2008	4	AL00117	REFRESCO REFRESCO DE SABORES VARIOS EN LATA DE 355 ML	PIEZA	24	\$4.40	\$105.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11848	20/11/2008	5	AL00117	REFRESCO TE HELADO NESTE EN LATA DE 355 ML	PIEZA	24	\$4.40	\$105.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	11848	20/11/2008	6	AL00020	CAFE BOTE DE CAFE FOLGERS EN PRESENTACION DE 908 GRAMOS	BOTE	2	\$122.50	\$245.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10969	05/11/2008	2	FN00025	HOJAS DE CORTE PARA CAJERO EN BLOCK DE 50 ORIGINAL Y COPIA VERDE, SEGUN MUESTRA PAI	MILLAR	20	\$550.00	\$11,000.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	11080	06/11/2008	1	FN00029	INVITACIONES INVITACIONES A TRES TINTAS CON FOIL GRABADO TIPO CARPETA TAMAÑO MEDIA C	PIEZA	350	\$15.40	\$5,390.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10293	20/10/2008	8	AB00014	GALLETAS CON SURTIDO MARCA GAMESA	CAJA	20	\$33.00	\$660.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10424	22/10/2008	7	AL00051	GALLETAS GALLETAS SURTIDO RICO O SURTIDO CASERO PARA REUNIONES	CAJA	6	\$30.00	\$180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10424	22/10/2008	8	AL00051	GALLETAS GALLETAS ESTILO DANESAS PARA REUNIONES	CAJA	3	\$33.00	\$99.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10424	22/10/2008	10	AL00016	BOTANAS PAPAS BARCEL REGULARES Y ADOBADAS	PIEZA	4	\$28.50	\$114.00

MORENO ALFEREZ JESUS	12012	21/11/2008	1	AB00001	AGUA AGUA ALASKA CAJA DE 24 BOTELLAS DE 500 ML	CAJA	3	\$68.00	\$204.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12012	21/11/2008	2	AB00021	SODAS CAJA DE 24 LATAS DE SODAS UNA DE COCA REGULAR Y DOS DE DIETA	CAJA	3	\$108.00	\$324.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12018	21/11/2008	2	AL00117	REFRESCO REFRESCO EN LATA COCA COLA	PIEZA	96	\$4.50	\$432.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12018	21/11/2008	3	AL00117	REFRESCO REFRESCO EN LATA COCA COLA LIGHT	PIEZA	96	\$4.50	\$432.00
MORENO ALFEREZ JESUS	12018	21/11/2008	6	AL00051	GALLETAS GALLETAS SURTIDO PACK GAMESA, PRACTIPACKS	CAJA	10	\$33.00	\$330.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	10018	10/10/2008	13	LI00060	MECHUDO COMPLETO NORMAL	PIEZA	2	\$120.00	\$240.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	11404	12/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE CAFE PARA 200 PERSONAS QUE INCLUYA CREMA, AZUCAR NORMAL Y AZU	SERVICIO	3	\$2,500.00	\$7,500.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	11664	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ALIMENTOS QUE INCLUYA A 3 MESEROS, CAFE, CREMA, AZUCAR NORMAL	SERVICIO	200	\$36.00	\$7,200.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12088	24/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE CHAROLAS DE QUESOS Y CARNES FRIAS, SANWICHES TIPO BAGUETTE Y F	SERVICIO	1	\$880.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9934	08/10/2008	8	AL00121	SALSA TABASCO	FRASCO	10	\$14.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9934	08/10/2008	10	AL00125	SOPA DE PASTA MARUCHAN C/24 VARIOS SABORES	CAJA	10	\$72.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9934	08/10/2008	11	AL00152	GRANOLA EN BARRA MARCA QUAKER	PIEZA	500	\$2.40	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9934	08/10/2008	14	AL00080	MAYONESA REGULAR MARCA HELLMANN'S 15 ONZAS	FRASCO	10	\$13.00	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9935	08/10/2008	1	AB00001	AGUA PURIFICADA BONAFONT DE 500 ML	CAJA	50	\$68.00	\$3,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9935	08/10/2008	2	AB00028	CREMA PARA CAFE MARCA COFFEE-MATE	BOTE	20	\$24.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9935	08/10/2008	3	AB00019	PLATOS TAMANO ESTANDAR SIN SEPARACIONES	CAJA	1	\$134.00	\$134.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9935	08/10/2008	4	AB00012	CUCHILLO CUCHILLOS	CAJA	1	\$95.00	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10090	15/10/2008	2	AL00020	CAFE FOLGERS UNA LATA GRANDE CON CAFEINA Y UNA SIN CAFEINA	BOTE	2	\$112.00	\$224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10090	15/10/2008	3	AL00014	AZUCAR AZUCAR SPLENDA AMARILLO EN SOBRES INDIVIDUALES	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10090	15/10/2008	4	AL00041	CREMA P/CAF? CAJAS CON SOBRES INDIVIDUALES DE CREMA PARA CAFE	CAJA	4	\$74.00	\$296.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10090	15/10/2008	9	AL00005	AGUA CAJA DE 24 AGUAS BONAFONT	BOTE	2	\$68.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10095	15/10/2008	2	AB00005	CAFE EN LATA GRANDE PARA CAFETERA, FOLGERS O CALIDAD SIMILAR	BOTE	6	\$108.00	\$648.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10095	15/10/2008	3	AB00024	VASOS DESECHABLES DE 10 OZ. PAQ. CON 25	PAQUETE	35	\$6.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10095	15/10/2008	4	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES	PAQUETE	16	\$3.50	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10260	17/10/2008	2	AL00132	TOSTADAS MISION	PAQUETE	30	\$17.00	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10260	17/10/2008	3	AL00152	GRANOLA MARCA QUAKER	PIEZA	600	\$4.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10260	17/10/2008	10	AL00121	SALSA CHAPALA	FRASCO	10	\$13.00	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10260	17/10/2008	13	AL00139	YOGURTH PARA BEBER VITALINEA FRESA	PIEZA	200	\$7.90	\$1,580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10260	17/10/2008	14	AL00139	YOGURTH PARA BEBER VITALINEA LIGHT	PIEZA	200	\$7.90	\$1,580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	1	AB00002	AZUCAR SPLENDA NESTLE (AMARILLA LIGHT)	CAJA	8	\$182.00	\$1,456.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	2	AB00001	AGUA BONAFONT DE 500 ML C/24	CAJA	50	\$70.00	\$3,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	4	AB00005	CAFE FOLGER	BOTE	20	\$112.00	\$2,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	6	AB00028	CREMA PARA CAFE MARCA COFFEE-MATE	BOTE	20	\$28.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	11	AB00014	GALLETAS OREO	CAJA	30	\$28.00	\$840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	13	AB00014	GALLETAS CHIPS AHOY	CAJA	30	\$34.00	\$1,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	14	AB00024	VASOS DESECHABLE 12 OZ	CAJA	3	\$254.00	\$762.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	15	AB00019	PLATOS DESECHABLE REDONDO SIN DIVISIONES MARACA JAGUAR	CAJA	3	\$148.00	\$444.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10263	17/10/2008	19	AB00019	PLATOS GRANDES TRANSPARENTES PLASTICO PAQUETE/12	PAQUETE	20	\$24.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	3	AB00005	CAFE FOLGERS DESCAFEINADO DE 26OZ	BOTE	10	\$125.00	\$1,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	5	AB00011	CUCHARAS DE 24 CUCHARAS DESECHABLES DE PLASTICO	PAQUETE	20	\$3.50	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	6	AB00012	CUCHILLO 24 CUCHILLOS DESECHABLES DE PLASTICO	PAQUETE	10	\$3.50	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	7	AB00013	FILTROS P/CAFETERA DE 100 FILTROS TAMANO ESTANDAR	PAQUETE	10	\$21.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	9	AB00019	PLATOS 1000 PLATOS DE 9" DESECHABLES DE CARTON	PAQUETE	1	\$215.00	\$215.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	10	AB00019	PLATOS 1000 PLATOS DE 6" DESECHABLES DE CARTON	PAQUETE	1	\$180.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	11	AB00020	SERVILLETAS 30 PAQUETES DE 100 SERVILLETAS	PAQUETE	2	\$5.00	\$10.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	14	AB00023	TENEDORES 24 TENEDORES DE PLASTICO DESECHABLES	PAQUETE	10	\$3.50	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10294	20/10/2008	15	AB00024	VASOS 1000 VASOS DE 12OZ DESECHABLES DE UNICEL	PAQUETE	1	\$265.00	\$265.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10590	29/10/2008	3	LI00006	BOLSA DE BASURA PARA CESTO DE OFICINA 18"	CAJA	8	\$49.00	\$392.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10590	29/10/2008	5	LI00007	BOTE PARA TRAPEADOR 10 1/2 X 10 1/4 H	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10590	29/10/2008	6	LI00014	COLORO	GALON	10	\$18.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10590	29/10/2008	8	LI00023	ESCOBA DE 42" DE LARGO X 1 1/8" DE DIAMETRO CON MANGO DE MADERA	PIEZA	8	\$44.00	\$352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10590	29/10/2008	10	LI00025	FIBRA SCOTCH BRITE CON ESPONJA	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10590	29/10/2008	15	LI00040	PAPEL ROLLOS PARA BAÑO DE 11LBS JUMBO	PAQUETE	3	\$49.00	\$147.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10590	29/10/2008	17	LI00056	TRAPEADOR DE FIBRA DE ALGODON DE 16OZ. CON MANGO DE MADERA DE 48"	PIEZA	5	\$42.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10590	29/10/2008	18	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA VENTANAS, MUEBLES Y BAÑOS CON ATOMIZADOR	LITRO	10	\$39.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10885	03/11/2008	2	LI00014	COLORO CLOROX	GALON	4	\$18.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10885	03/11/2008	3	LI00023	ESCOBA PEQUENA SINTETICA CON SU RECOGEDOR	PIEZA	1	\$24.00	\$24.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10885	03/11/2008	5	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS CON AROMA, PRESENTABLE CHICO	BOTE	2	\$29.00	\$58.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10885	03/11/2008	6	LI00033	KLENNEX MARCA KLENNEX CAJA NORMAL	CAJA	6	\$12.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10885	03/11/2008	7	LI00058	PAPELERA PAPELERA INDIVIDUAL COLOR CHOCOLATE	PIEZA	6	\$44.00	\$264.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10885	03/11/2008	8	LI00044	PLEDGE LATA PLEGE PARA MUEBLES DE MADERA	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10885	03/11/2008	9	LI00057	VELAS EN RECIPIENTE DE CRISTAL PRESENTABLES CON AROMA A CANELA O VAINILLA	PIEZA	6	\$36.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11020	05/11/2008	17	AB00011	CUCHARAS SOPERA CON 1000	CAJA	3	\$112.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11555	14/11/2008	1	LI00040	PAPEL PAPEL PARA MANOS EN COLOR CANELA, PIEZAS EN ROLLO	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11555	14/11/2008	2	LI00040	PAPEL PAPEL DE ROLLO PARA BAÑO BLUE WEATHER CON 50 PIEZAS	PAQUETE	2	\$340.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11555	14/11/2008	3	LI00035	LIMPIADOR LIMPIADOR PARA PISOS MARCA FABULOSO DE GALON	PIEZA	5	\$54.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11555	14/11/2008	4	LI00006	BOLSA BOLSAS DE PLASTICO PARA BASURA 24 X 33 PARA 12.5 LIBRAS	CAJA	1	\$230.00	\$230.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11555	14/11/2008	5	LI00006	BOLSA BOLSAS DE PLASTICO PARA BASURA 38 X 60	CAJA	1	\$240.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11560	14/11/2008	1	LI00040	PAPEL SANITARIO DE 24 ROLLOS. MARCA COTONELLE	PAQUETE	2	\$124.00	\$248.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11560	14/11/2008	2	LI00040	PAPEL EN ROLLO PARA LAS MANOS. COLOR BLANCO.	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11629	14/11/2008	2	LI00035	LIMPIADOR EN POLVO AJAX BICLORO. 582 GRAMOS	BOTE	4	\$11.00	\$44.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11629	14/11/2008	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES. AXION DE 400 ML.	PIEZA	3	\$18.00	\$54.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11629	14/11/2008	5	LI00014	COLOR MARCA CLOROX.	GALON	2	\$24.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11629	14/11/2008	6	LI00025	FIBRA VERDE PARA TRASTES. SCOTH BRITE.	PIEZA	3	\$9.00	\$27.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11629	14/11/2008	9	LI00026	FRANELA MAGITEL O SCOTCH BRITE. PAQ. CON 5.	PAQUETE	5	\$16.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11629	14/11/2008	11	LI00040	PAPEL SANITARIO PAQ. C/24 MARCA COTTONELLE LINEA DORADA.	PAQUETE	1	\$136.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11847	20/11/2008	4	AB00002	AZUCAR DE 100 SOBRES DE SPLENDA	CAJA	30	\$28.00	\$840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11847	20/11/2008	5	AB00005	CAFE REGULAR FOLGERS CON 39OZ	BOTE	20	\$112.00	\$2,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11847	20/11/2008	7	AB00009	CREMORA DE HAZELNUT NESTLE DE 15OZ CADA BOTE	PIEZA	10	\$43.00	\$430.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11847	20/11/2008	8	AB00022	TE CON 50 SOBRES DE HIERBABUENA	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11847	20/11/2008	9	AB00014	GALLETAS 10 PAQUETES DE TARTINAS DE FRESA	CAJA	20	\$34.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11847	20/11/2008	13	AB00022	TE CON 50 SOBRES DE CANELA CON MANZANA	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12019	21/11/2008	1	AL00006	AGUA PURIFICADA BOTELLAS DE AGUA NESTLE DE 500 ML	PIEZA	96	\$1.90	\$182.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12019	21/11/2008	4	AL00117	REFRESCO REFRESCO DE LATA EN SABORES VARIOS	PIEZA	96	\$3.50	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12019	21/11/2008	5	AL00020	CAFE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO LATA DE 900 GRAMOS	BOTE	3	\$112.00	\$336.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12185	25/11/2008	1	AB00011	CUCHARAS CUCHARA DESECHABLE PARA CAFE	CAJA	1	\$130.00	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12185	25/11/2008	2	AB00024	VASOS CAJA DE VASO TERMICO DEL NO. 12	CAJA	1	\$268.00	\$268.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12185	25/11/2008	3	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS EN PRESENTACION DE PAQUETE DE 500	CAJA	1	\$18.00	\$18.00
ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE	11897	20/11/2008	2	UN00044	ABRIGO DE LANA NEGRO 3/4 DE LARGO CON BOTONES CRUZADOS CON BOLSAS EXTERIORES E IN	PIEZA	3	\$1,604.90	\$4,814.70
ESPINOZA BETANCOURT MARTHA IRENE	12000	21/11/2008	1	UN00024	PANTALON AZUL MARINO DE POLIESTER PARA DAMA	PIEZA	10	\$401.50	\$4,015.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9947	08/10/2008	2	PA00093	RESISTOL LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	2	\$2.97	\$5.94
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9947	08/10/2008	3	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC COLOR NEGRO	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9947	08/10/2008	4	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL	CAJA	1	\$17.50	\$17.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9950	08/10/2008	7	PA00040	DESGRAPADOR SENCILLO COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$4.80	\$24.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9950	08/10/2008	9	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR	PIEZA	10	\$10.50	\$105.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9950	08/10/2008	16	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS PARA 7MM Y 8MM.	PIEZA	1	\$48.00	\$48.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9950	08/10/2008	17	PA00015	BROCHE BACCO DE 7MM	CAJA	3	\$14.78	\$44.34
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9950	08/10/2008	23	PA00052	FOLDERS ACOPRESS COLOR AZUL. C/ BROCHE BACCO.	PIEZA	20	\$7.68	\$153.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9953	08/10/2008	2	PA00089	PROTECTORES PROTECTORES PLASTICOS TRANSPARENTES TAMANO CARTA CON 3 PERFORACIONES	PAQUETE	5	\$47.00	\$235.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9953	08/10/2008	7	PA00100	SOBRE (CAJA CON 100)MANILA TAMANO CARTA CON SISTEMA METALICO DE CIERRE	CAJA	1	\$89.00	\$89.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9953	08/10/2008	8	PA00013	BOLIGRAFO BIC NORMAL CAJAS CON 12 (3 CAJAS NEGRAS)(2 AZULES)	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9953	08/10/2008	9	PA00033	CLIPS MEDIANOS NUMERO 2	CAJA	6	\$2.35	\$14.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9953	08/10/2008	10	PA00134	DESPACHADOR DESPACHADOR PARA CINTA ADHESIVA	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9953	08/10/2008	24	PA00089	PROTECTORES PLASTICOS TRANSPARENTE TAMANO CARTA CON 3 PERFORACIONES (CAJA CON 1	PAQUETE	4	\$47.00	\$188.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	3	PA00009	BLINDER CLIP CON 10 CLIPS DE 2" COLOR NEGRO CON CAPACIDAD DE 5/16"	CAJA	30	\$23.95	\$718.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	4	PA00009	BLINDER CLIP CON 15 CLIPS DE 1 1/4" COLOR NEGRO CON CAPACIDAD DE 5/8"	CAJA	30	\$9.57	\$287.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	6	PA00020	CALCULADORA SOLAR Y BATERIAS EVE-389BP, DIGITOS DE 10MM, 3 LLAVES DE MEMORIA, TAMAÑO	PIEZA	8	\$100.00	\$800.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	10	PA00033	CLIPS 100 CLIPS TAMAÑO JUMBO	CAJA	46	\$8.38	\$385.48
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	11	PA00037	CORRECTOR 12 CORRECTORES POR CAJA DE PLUMA A PRESION DE 7ML	CAJA	4	\$201.60	\$806.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	12	PA00040	DESGRAPADOR CON 10, STANDARD	CAJA	2	\$57.60	\$115.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	14	PA00049	ETIQUETAS DE 100 HOJAS CON 2,000 ETIQUETAS PARA IMPRESORA LASER 4 X 1	PAQUETE	1	\$178.00	\$178.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	15	PA00052	FOLDERS CON 100 FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$59.52	\$238.08
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	16	PA00058	GUILLOTINA DE 13 X 19.1/2, CORTE DE 10 HOJAS DE 12" CON BASE DE PLASTICO DURABLE	PIEZA	1	\$932.00	\$932.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	20	PA00052	FOLDERS 100 FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$70.87	\$283.48
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	28	PA00062	LAPIZ CON 12 LAPICES N. 2 COLOR AMARILLO CON BORRADOR	CAJA	3	\$8.50	\$25.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	29	PA00064	LIBRETA TAQUIGRAFIA CON 70 HOJAS DE 4 X 8	PIEZA	20	\$6.50	\$130.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	31	PA00066	LIGA CON 100 LIGAS	CAJA	10	\$12.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	32	PA00068	MARCA TEXTOS 12 MARCATEXTOS COLOR VERDE	CAJA	3	\$42.00	\$126.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	33	PA00068	MARCA TEXTOS 12 MARCATEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$42.00	\$126.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	34	PA00068	MARCA TEXTOS 12 MARCATEXTOS COLOR AZUL	CAJA	3	\$42.00	\$126.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	35	PA00069	MARCADOR 12 MARCADORES PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$42.00	\$126.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	36	PA00069	MARCADOR 12 MARCADORES PERMANENTES COLOR VERDE	CAJA	3	\$42.00	\$126.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	37	PA00069	MARCADOR 12 MARCADORES PERMANENTES COLOR ROJO	CAJA	3	\$42.00	\$126.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	38	PA00070	MASKING TAPE CON 10 TAPES TRANSPARENTE PARA DESPACHADOR DE TAPE	CAJA	3	\$127.00	\$381.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	43	PA00076	PEGAMENTO 12 LAPIZ ADECIVO	CAJA	4	\$59.61	\$238.44
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	47	PA00088	POST IT DE 10 DE 4 X 4 COLOR AMARILLO	PAQUETE	5	\$61.77	\$308.85
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	48	PA00088	POST IT DE 15 DE 2 X 2 COLOR AMARILLO	PAQUETE	5	\$29.40	\$147.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	50	PA00091	REGLA METALICAS	PIEZA	10	\$7.67	\$76.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	54	PA00055	GRAPADORA DE ALTO IMPACTO GRAPA MAS DE 12 HOJAS	PIEZA	10	\$65.00	\$650.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	61	PA00069	MARCADOR 12 PARA PIZARRON COLORES SURTIDO (NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE)	CAJA	1	\$71.20	\$71.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	63	PA00121	TIJERAS DE 8", GRANDES PARA USO VARIADO RECISTENTES	PIEZA	15	\$29.00	\$435.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10450	23/10/2008	64	PA00028	CD CON 100 PARA GRABAR Y QUEMAR INFORMACION	PAQUETE	1	\$356.00	\$356.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	3	PA00090	PUNTILLAS .5MM PAQUETE CON 12 PUNTILLAS	PAQUETE	30	\$21.84	\$655.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	6	PA00088	POST IT HIGHLAND 3 X 3 AMARILLO	PAQUETE	20	\$54.00	\$1,080.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	10	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLOS C/12	CAJA	10	\$41.00	\$410.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS AZUL C/12	CAJA	10	\$38.00	\$380.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	14	PA00100	SOBRE MANILA CARTA C/100	CAJA	10	\$58.00	\$580.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	15	PA00100	SOBRE MANILA OFICIO C/100	CAJA	10	\$68.00	\$680.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	16	PA00100	SOBRE DE NEGOCIOS BLANCOS MARCA UNIVERSAL C/500	CAJA	10	\$129.00	\$1,290.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	18	PA00113	ROLLO DE SUMADORA SATINADO	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	19	PA00103	TAPE CINTA HIGHLAND 19M X 33 3/4	PIEZA	200	\$14.04	\$2,808.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	23	PA00033	CLIPS MARIPOSAS #1 C/12	CAJA	50	\$6.76	\$338.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	24	PA00033	CLIPS MARIPOSAS # 2 C/50	CAJA	25	\$7.67	\$191.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	26	PA00052	FOLDERS ECONOFILE TAMANO CARTA C/100	CAJA	10	\$58.21	\$582.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	27	PA00052	FOLDERS ECONOFILE TAMANO OFICIO C/100	CAJA	10	\$68.51	\$685.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	28	PA00062	LAPIZ # 2 C/12	CAJA	10	\$8.95	\$89.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	30	PA00069	MARCADOR PERMANENTE MARCA SHARPIE	CAJA	5	\$100.63	\$503.15
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	32	PA00033	CLIPS JUMBO	CAJA	30	\$7.82	\$234.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	33	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO DE PLUMA	PIEZA	30	\$16.80	\$504.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10522	24/10/2008	42	PA00056	GRAPAS ESTANDAR MARCA BOSTTICH	CAJA	20	\$12.65	\$253.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	10907	04/11/2008	4	PA00088	POST IT HIGHLAND 1.5 X 2 AMARILLO	PAQUETE	20	\$28.17	\$563.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	1	PA00023	CARPETAS CON 5 CARPETAS DE BROCHE DE 8CM ACCOPRESS COLOR NEGRO	PAQUETE	5	\$38.75	\$193.75
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	11	PA00033	CLIPS CON 50 CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	36	\$7.67	\$276.12
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	12	PA00033	CLIPS CON 12 CLIPS MARIPOSA #1	CAJA	36	\$6.76	\$243.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	16	PA00052	FOLDERS 100 FOLDES TAMAÑO CARTA COLORES SURTIDOS	CAJA	5	\$193.00	\$965.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	18	PA00107	TINTA VERDE PARA COJIN DE SELLO	PIEZA	20	\$11.44	\$228.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	20	PA00052	FOLDERS CON 25 FOLDERS COLGANTES PARA ARCHIVAR DOCUMENTOS COLOR VERDE TRADICIO	CAJA	10	\$76.25	\$762.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	21	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON CAPACIDAD PARA 10 HOJAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	22	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS DE ACERO, PERFORA DE 7 U 8CM, TAMAÑO DE LA PERFORACION 1	PIEZA	8	\$90.00	\$720.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11553	14/11/2008	23	PA00097	SEPARADORES CON 60 BANDERITAS ESTANDAR COLORES SURTIDOS PARA SEÑALAR Y LOCALIZAF	PAQUETE	2	\$114.00	\$228.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11599	14/11/2008	1	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE ARILLO DE 3 PULGADAS	PIEZA	6	\$23.45	\$140.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11599	14/11/2008	4	PA00069	MARCADOR MARCADOR SHARPIE PUNTO FINO EN COLOR NEGRO	CAJA	1	\$130.00	\$130.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11599	14/11/2008	7	PA00030	CHAROLA CHAROLAS PARA ESCRITORIO TAMAÑO CARTA EN COLOR NEGRO	PIEZA	10	\$28.98	\$289.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11599	14/11/2008	10	PA00052	FOLDERS CAJA CON 100 FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$61.18	\$428.26
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11599	14/11/2008	13	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BIC EN PLUMA	CAJA	1	\$201.00	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11663	14/11/2008	2	PA00085	PLUMAS CON 12 PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR ROJO BIC	CAJA	10	\$20.54	\$205.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11923	20/11/2008	2	PA00023	CARPETAS CON VENTANAS. DE 1 PULGADA. COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$30.00	\$300.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11923	20/11/2008	3	PA00121	TIJERAS PARA PAPEL. TAMAÑO GRANDE.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11923	20/11/2008	4	PA00091	REGLA METALICA.	PIEZA	2	\$7.67	\$15.34
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11923	20/11/2008	5	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO. PAQ. CON 4 COLORES.	PAQUETE	3	\$39.50	\$118.50
MINNE, S.A DE C.V	11825	20/11/2008	1	ME00108	BOTIQUIN EQUIPADO CON MEDICAMENTO DE PRIMEROS AUXILIOS	PAQUETE	8	\$568.75	\$4,550.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10588	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 8 CAMARAS C/TELEVISION DE PROYECCION Y ACCESO ,	SERVICIO	3	\$25,300.00	\$75,900.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10588	29/10/2008	2	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE ALARMA, INCLUYE PANEL DE CONTROL, 4 €	SERVICIO	2	\$5,500.00	\$11,000.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10589	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 8 CAMARAS CON TELEVISION DE PROYECCION Y ACCE€	SERVICIO	3	\$25,300.00	\$75,900.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10589	29/10/2008	2	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE ALARMA, INCLUYE PANEL DE CONTROL, 4 €	SERVICIO	2	\$5,500.00	\$11,000.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10618	29/10/2008	1	SE00017	SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE 8 CAMARAS C/TELEVISION DE PROYECCION Y ACCE€	SERVICIO	1	\$25,300.00	\$25,300.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10618	29/10/2008	2	SE00017	SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE ALARMA, INCLUYE PANEL DE CONTRO	SERVICIO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12227	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 8 CAMARAS CON TELEVISION DE PROYECCION Y ACCE€	SERVICIO	1	\$37,675.00	\$37,675.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12353	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 8 CAMARAS CON TELEVISION DE PROYECCION Y ACCE€	SERVICIO	3	\$37,675.00	\$113,025.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12353	27/11/2008	2	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE ALARMA, INCLUYE PANEL DE CONTROL, 4 €	SERVICIO	3	\$8,525.00	\$25,575.00

COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12354	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 8 CAMARAS CON TELEVISION DE PROYECCION Y ACCE	SERVICIO	2	\$37,675.00	\$75,350.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12354	27/11/2008	2	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACIONDE SISTEMA DE ALARMA, INCLUYE PANEL DE CONTROL, 4 S	SERVICIO	2	\$8,525.00	\$17,050.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12356	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 8 CAMARAS CON TELEVISION DE PROYECCION Y ACCE	SERVICIO	3	\$37,675.00	\$113,025.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12356	27/11/2008	2	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE ALARMA, INCLUYE PANEL DE CONTROL, 4 S	SERVICIO	3	\$8,525.00	\$25,575.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12357	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE 8 CAMARAS CON TELEVISION DE PROYECCION Y ACCE	SERVICIO	3	\$37,675.00	\$113,025.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12357	27/11/2008	2	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE ALARMA, INCLUYE PANEL DE CONTROL, 4 S	SERVICIO	3	\$8,525.00	\$25,575.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	12358	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO INSTALACION Y CONFIGURACION DE ACCESO A VIDEO CAMARAS POR INTERNE EN 16 C	SERVICIO	1	\$27,500.00	\$27,500.00
DURAN AGUIRRE CESAR	10945	04/11/2008	1	SE00012	MONTAJE MONTAJE DE MOBILIARIO TIPO LOUNGE, CON AREA DE RECIBIDOR, DECORACION TIPO L	SERVICIO	1	\$38,770.00	\$38,770.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	10286	20/10/2008	1	EO00006	ARCHIVERO ARCHIVERO DE 2 GAVETAS TAMAÑO OFICIO METALICO	PIEZA	1	\$1,692.90	\$1,692.90
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	11127	07/11/2008	1	EO00095	ESPEJO DE PUERTA DE 6 X 2 PIES	PIEZA	4	\$438.90	\$1,755.60
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	11127	07/11/2008	3	EO00004	ANAQUEL DE 5 REPISAS COLOR BLANCO DE 48 X 24 DE 81 LBS. METALICO COLOR BLANCO	PIEZA	2	\$1,760.00	\$3,520.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	11133	07/11/2008	1	EO00081	SILLA DE TRABAJO MARCA "HON" MODELO " FWCM" ERGONOMICA, NEUMATICA CON DESCANSABR	PIEZA	2	\$6,953.10	\$13,906.20
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	2	LR00002	LIBROS SABELOTODO (1 VOLUMEN)	PIEZA	40	\$425.00	\$17,000.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	4	LR00006	PAQUETE MANUAL DE JUEGOS CON ACTIVIDADES PARA NIÑOS. (1 VOL. 1 CD-ROM)	PAQUETE	40	\$600.00	\$24,000.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	5	LR00006	PAQUETE CURSO DE EXPRESION CORPORAL (3 VOL. 2 CD AUDIO)	PAQUETE	40	\$550.00	\$22,000.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	7	LR00001	ENCICLOPEDIA PRIMARIA ACTIVA PLUS (8VOL. 2 CD ROM Y 2 CD AUDIO)	PAQUETE	40	\$1,645.00	\$65,800.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	8	LR00004	REVISTAS EL PATITO FEO	PIEZA	40	\$30.00	\$1,200.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	9	LR00004	REVISTAS PINOCHO	PIEZA	40	\$30.00	\$1,200.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	10	LR00004	REVISTAS BLANCA NIEVES Y LOS SIETE ENANITOS	PIEZA	40	\$30.00	\$1,200.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	11	LR00002	LIBROS CEBOLLAS ENTERRADAS	PIEZA	40	\$53.00	\$2,120.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	12	LR00002	LIBROS CORRE CON CABALLOS	PIEZA	40	\$55.00	\$2,200.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	13	LR00002	LIBROS OLGA	PIEZA	40	\$59.00	\$2,360.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	15	LR00002	LIBROS HADAS DE UNIVERSO	PIEZA	40	\$99.00	\$3,960.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	16	LR00002	LIBROS CUENTOS MAGICOS	PIEZA	40	\$97.00	\$3,880.00
OLAVES DELGADO LUIS RAUL	9997	10/10/2008	18	LR00002	LIBROS TODOS SOMOS UNO (CHINA)	PIEZA	40	\$82.00	\$3,280.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11063	06/11/2008	2	CO00165	HP Q7553A TONER PARA IMPRESORA "NO GENERICO NI RECICLABLE"	PIEZA	8	\$841.50	\$6,732.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11079	06/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO TRICOLOR PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART C4280	PIEZA	2	\$196.90	\$393.80
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11079	06/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO NEGRO PARA IMPRESORA HP PHOTOSMART C4280	PIEZA	2	\$170.50	\$341.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10970	05/11/2008	1	FN00055	VALES ENTRE CAJERO EN BLOCK DE 25 ORIGINAL Y COPIA ROSA, SEGUN MUESTRA PAPEL QUIMIC	MILLAR	10	\$285.00	\$2,850.00
CEBALLOS BORJAS NORA	10970	05/11/2008	3	FN00049	SELLOS DE RECIBIDO CON FECHADOR, AUTOENTINTABLE, SEGUN MUESTRA	PIEZA	14	\$324.50	\$4,543.00
CEBALLOS BORJAS NORA	11077	06/11/2008	1	FN00054	TRIPTICOS TRIPTICOS IMPRESION EN AMBOS LADOS FULL COLOR EN PAPEL CUCHE, SE CUENTA C	MILLARES	5	\$968.00	\$4,840.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	11191	07/11/2008	1	FN00066	PLUMAS BOLIGRAFO ECONOMICO IMPRESO A UNA TINTA, MODELO SH 1420	PIEZA	5000	\$3.41	\$17,050.00
COMERCIALIZADORA GTZ SA DE CV	11191	07/11/2008	2	FN00066	PLUMAS BOLIGRAFO IMPRESO A UNA TINTA, MODELO SH 1507	PIEZA	2000	\$5.61	\$11,220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10020	10/10/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE ATOMIZADOR LATA AROMA FRESCO	BOTE	2	\$22.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10020	10/10/2008	4	LI00026	FRANELA CORTADA EN TRAPOS PARA LIMPIAR	METRO	2	\$6.60	\$13.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10020	10/10/2008	10	LI00040	PAPEL CANELA PARA LAS MANOS	CAJA	4	\$170.50	\$682.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10020	10/10/2008	11	LI00043	PINOL NORMAL	GALON	3	\$33.00	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10020	10/10/2008	12	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO CON TRIPLE CAPA, SIN AROMA	CAJA	1	\$367.50	\$367.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10020	10/10/2008	14	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	1	LI00047	RECOGEDOR DE PLASTICO CON MANGO DE 42"	PIEZA	8	\$24.00	\$192.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	2	LI00006	BOLSA DE BASURA GRANDES PARA TAMBO	CAJA	8	\$240.00	\$1,920.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	4	LI00007	BOTE DE BASURA PARA OFICINA DE 18"	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	7	LI00021	DESTAPACAÑOS DE 4" DE ALTO X 6" DE DIAMETRO CON MANGO DE MADERA DE 24"	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	9	LI00020	DESPACHADOR DE TOALLA PARA MANOS DE PAPEL EN ROLLO DE 18"	PIEZA	6	\$433.40	\$2,600.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	11	LI00028	GUANTES DE HULE MEDIDA ESTANDAR	PAR	7	\$7.40	\$51.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	12	LI00030	JABON PARA MANOS LIQUIDO	GALON	8	\$33.00	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	13	LI00069	JABONERA PARA JABON LIQUIDO PARA BAÑO CON BARRA DE PRESION INSTALADO EN LA PARED	PIEZA	6	\$150.00	\$900.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	14	LI00043	PINOL	GALON	10	\$33.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10591	29/10/2008	16	LI00040	PAPEL PARA MANOS 400FT X 18" CADA UNO	ROLLO	14	\$29.00	\$406.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11630	14/11/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE AROMA SURTIDO. 400 ML.	BOTE	4	\$22.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11630	14/11/2008	4	LI00030	JABON DE POLVO MAESTRO LIMPIO. BOLSA DE 900 GR.	KILO	2	\$22.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11630	14/11/2008	7	LI00006	BOLSA PARA BASURA CON JARETA. TAMAÑO JUMBO. CAJA CON 10	CAJA	5	\$86.00	\$430.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11630	14/11/2008	8	LI00035	LIMPIADOR DE VIDRIOS WINDEX. 950 ML	BOTE	2	\$25.00	\$50.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11630	14/11/2008	10	LI00006	BOLSA PARA BASURA CON JARETA. TAMAÑO MEDIANO.	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	11073	06/11/2008	1	TR00007	ACRILICO PINS (DISTINTIVOS) PARA PARTICIPANTES DE LA DALEGACION DEL GOBIERNO MUNICIPA	PIEZA	65	\$30.80	\$2,002.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9772	06/10/2008	1	EL00016	TELEVISION DE PANEL 32" MARCA VIZIO O SIMILAR	PIEZA	1	\$8,294.00	\$8,294.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9772	06/10/2008	2	EL00004	DVD PLAYER MULTIREGION. MARCA SONY.	PIEZA	1	\$968.00	\$968.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9773	06/10/2008	1	EC00144	REPRODUCTOR MP3 DE 80 GB CON BOCINAS.	PIEZA	1	\$3,267.00	\$3,267.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9998	10/10/2008	1	LR00006	PAQUETE MANUALIDADES PINOCHO (4 VOLUMENES.)	PAQUETE	40	\$462.00	\$18,480.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9998	10/10/2008	3	LR00006	PAQUETE ESCUELA DE ACTIVIDADES Y VALORES (6 VOL. Y 3 CD-ROM)	PAQUETE	40	\$1,111.00	\$44,440.00

RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9998	10/10/2008	6	LR00006	PAQUETE 365 CUENTOS PARA CADA DIA. (4 VOL., 1 CD AUDIO Y 1 DVD)	PAQUETE	40	\$836.00	\$33,440.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9998	10/10/2008	14	LR00002	LIBROS LA GRANJA	PIEZA	40	\$63.80	\$2,552.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9998	10/10/2008	17	LR00002	LIBROS ENCIENDE Y APAGA	PIEZA	40	\$113.85	\$4,554.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	9998	10/10/2008	19	LR00006	PAQUETE 500 DINAMICAS GRUPALES (4 VOLUMENES)	PAQUETE	40	\$836.00	\$33,440.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	12130	24/11/2008	1	FN00069	DIPTICOS DE PROMOCION MEDIDAS 11 X 17". PAPEL LX IMPRESION FULL COLOR DIGITAL DOBLEZ M	CIENTOS	2	\$2,382.00	\$4,764.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	12130	24/11/2008	2	FN00008	CARTAS DEL PRESIDENTE MPAL. MEDIDAS 8.5 X 11". PAPEL LX IMPRESION FULL COLOR DIGITAL	CIENTOS	2	\$770.00	\$1,540.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	12130	24/11/2008	3	FN00058	FOLDERS CON LOGOTIPO CMBI. MEDIDAS 9 X 11.5". CARTULINA PRAIRIE IMPRESION FULL COLOR C	PIEZA	165	\$23.18	\$3,824.70
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11339	12/11/2008	3	EC00069	MOUSE OPTICO, CONECTIVIDAD USB, WINDOWS, XP, MAC OS X COMPATIBLE	PIEZA	10	\$104.50	\$1,045.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11339	12/11/2008	4	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS EN ROLLO PARA LIMPIAR MONITOR Y COMPUTADORA	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11339	12/11/2008	5	EC00003	AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIAR TECLADO	PIEZA	5	\$71.50	\$357.50
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11339	12/11/2008	13	EC00013	CABLE PARALELO PARA IMPRESORA DE 2MTS	PIEZA	12	\$79.20	\$950.40
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11339	12/11/2008	14	EC00129	TAPETE PARA MOUSE	PIEZA	30	\$7.59	\$227.70
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11339	12/11/2008	15	EC00038	ESPUMA LIMPIADORA PARA COMPUTADORA	PIEZA	4	\$40.70	\$162.80
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11339	12/11/2008	17	EC00013	CABLE 10 PIES PARA RED UTP CAT 6	PIES	30	\$77.00	\$2,310.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11521	14/11/2008	4	EC00078	PROYECTOR MARCA INFOCUS MODELO IN24+, RESOLUCION NATIVA: SVGA, 2000 LUMENS, COMPA	PIEZA	1	\$768.90	\$9,988.01
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11521	14/11/2008	5	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 755 MINITORRE, PROCESADOR INTEL CORE 2 DU	PIEZA	3	\$1,252.90	\$48,825.51
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11521	14/11/2008	6	EC00074	PANTALLA MARCA DA-LITE, ELECTRICA, MODELO ADVANTAGE DELUXE ELECTROL MEDIDAS 50" X 6	PIEZA	1	\$1,947.00	\$25,291.53
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11849	20/11/2008	1	EC00063	MEMORIA DE 8GB	PIEZA	4	\$368.50	\$1,474.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11849	20/11/2008	2	EC00080	QUEMADOR HP DVD1040E LIGHTSCRIBE SUPERMULTI DVD- LA QUEMADURA DE 20X DVD +- R, 16X I	PIEZA	2	\$673.20	\$1,346.40
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10902	04/11/2008	2	EC00092	SCANNER MARCA HP SANJET G3110 PHOTP SCANNER (L2698A), RESOLUCION DE EXPLORACION P	PIEZA	7	\$118.80	\$10,636.16
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10902	04/11/2008	3	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 330 MINITOWER SERIES, PROCESADOR INTEL CC	PIEZA	14	\$867.90	\$155,406.17
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	10905	04/11/2008	10	EC00063	MEMORIA USB DE 1GB	PIEZA	20	\$8.80	\$2,251.04
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11607	14/11/2008	1	EC00053	IMPRESORA HP COLOR LASE JET 3600 PRINTER (Q5988A), VELOCIDAD DE IMPRESION BORRADOR I	PIEZA	1	\$599.50	\$7,895.42
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11610	14/11/2008	1	EC00053	IMPRESORA DE PUNTOS MARCA EPSON, MODELO FX890	PIEZA	14	\$371.80	\$68,552.48
KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV	10216	16/10/2008	1	PA00060	HOJAS NEENAH LSR BRT BLANCO	PAQUETE	10	\$440.00	\$4,400.00
KASAMI JUAREZ-MEXICO S DE RL DE CV	10216	16/10/2008	2	PA00060	HOJAS EXPRESSION ICE BERG PAPEL BLANCO	PAQUETE	10	\$440.00	\$4,400.00
SOSA ORTEGA JORGE	10281	20/10/2008	1	MG00009	MUEBLE DE 1 MUEBLE PARA 12 MOCHILAS EN DOBLE CARA EN TRIPLAY CON 4 RUEDAS. INLCUYE 1	JUEGO	5	\$18,700.00	\$93,500.00
SOSA ORTEGA JORGE	10281	20/10/2008	2	MG00031	CABALLETE JUEGO DE 5 CABALLETES DE MADERA DE 1.5 MTS DE ALTURA, CON DOBLE CAPA DE B	JUEGO	2	\$4,400.00	\$8,800.00
SOSA ORTEGA JORGE	10461	23/10/2008	1	MG00009	MUEBLE EN JUEGO DE 1 MUEBLE PARA 12 MOCHILAS EN DOBLE CARA EN TRIPLAY CON 4 RUEDAS	JUEGO	2	\$18,700.00	\$37,400.00
SOSA ORTEGA JORGE	10461	23/10/2008	2	MG00031	CABALLETE JUEGO DE 5 CABALLETES DE MADERA DE 1.5 MTS ALTURA, DOBLE CAPA DE BARNIZ, IN	JUEGO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9827	07/10/2008	1	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO INDIVIDUAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K8600 COLOR ROSA	PIEZA	2	\$143.42	\$286.84
MICROPESE,S.A DE C.V	9827	07/10/2008	2	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO INDIVIDUAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K8600 COLOR AMARILLC	PIEZA	2	\$143.42	\$286.84
MICROPESE,S.A DE C.V	9827	07/10/2008	3	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO INDIVIDUAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K8600 COLOR AZUL	PIEZA	2	\$143.42	\$286.84
MICROPESE,S.A DE C.V	9827	07/10/2008	4	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO INDIVIDUAL PARA IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K8600 COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$191.22	\$382.44
MICROPESE,S.A DE C.V	9827	07/10/2008	5	CO00103	HP Q2612A CARTUCHO HP Q2612A	PIEZA	2	\$703.68	\$1,407.36
MICROPESE,S.A DE C.V	9913	08/10/2008	1	EC00013	CABLE 1000 FT CABLE CAT 5E 4PRS BELDEN	CAJA	2	\$1,300.39	\$2,600.78
MICROPESE,S.A DE C.V	9913	08/10/2008	2	EC00015	CAJA DE SUPERFICIE 2 X 4 BLANCO HELLERMANNTYTON	PIEZA	6	\$40.99	\$245.94
MICROPESE,S.A DE C.V	9913	08/10/2008	3	EC00042	FACE PLATE 2 PTOS. BLANCO HELLERMANNTYTON	PIEZA	6	\$17.70	\$106.20
MICROPESE,S.A DE C.V	9913	08/10/2008	4	EC00075	PATCH CORD CAT 5E 3FTS AZUL HELLERMANNTYTON	PIEZA	12	\$27.50	\$330.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9913	08/10/2008	5	EC00075	PATCH CORD CAT 5E 7 FTS AZUL HELLERMANNTYTON	PIEZA	80	\$35.40	\$2,832.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9913	08/10/2008	7	EC00141	CANALETA 1 1/4" DE 6 FTS BLANCO	PIEZA	2	\$52.18	\$104.36
MICROPESE,S.A DE C.V	10443	23/10/2008	1	CO00165	HP Q7553A TONER PARA IMPRESORA "NO GENERICO NI RECICLABLE"	PIEZA	8	\$853.37	\$6,826.96
MICROPESE,S.A DE C.V	10443	23/10/2008	2	CO00163	CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-890	PIEZA	20	\$90.21	\$1,804.20
MICROPESE,S.A DE C.V	10453	23/10/2008	1	CO00165	HP Q7553A TONER PARA IMPRESORA P2015DN MARCA HP " NO GENERICO NI RECICLADO"	PIEZA	8	\$852.54	\$6,820.32
MICROPESE,S.A DE C.V	11749	19/11/2008	1	EC00141	CANALETA CAPAC. PARA 3 CABLES. COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$49.50	\$495.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11749	19/11/2008	2	EC00042	FACE PLATE 2 PUERTOS. MARCA PANDUIT. COLOR BLANCO.	PIEZA	10	\$20.35	\$203.50
MICROPESE,S.A DE C.V	11749	19/11/2008	3	EC00084	REGULADOR DE VOLTAJE SB MICROVOLT INET 1000 VA/750 WATTS	PIEZA	8	\$253.00	\$2,024.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11767	19/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER COLOR NEGRO PAR IMPRESORA LASER	PIEZA	4	\$848.22	\$3,392.88
MICROPESE,S.A DE C.V	11892	20/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER HP Q2612A	PIEZA	3	\$848.10	\$2,544.30
MICROPESE,S.A DE C.V	11892	20/11/2008	2	CO00143	HP C9387A TINTA HP C987A MAGENTA	PIEZA	3	\$172.86	\$518.58
MICROPESE,S.A DE C.V	11892	20/11/2008	3	CO00144	HP C9388A TINTA HP C9388A AMARILLO	PIEZA	3	\$172.86	\$518.58
MICROPESE,S.A DE C.V	11892	20/11/2008	4	CO00142	HP C9386A TINTA HP C9386A AZUL	PIEZA	3	\$172.86	\$518.58
MICROPESE,S.A DE C.V	11892	20/11/2008	5	CO00141	HP C9385A TINTA HP C9385A NEGRO	PIEZA	3	\$230.49	\$691.47
MICROPESE,S.A DE C.V	11892	20/11/2008	7	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO TINTA NEGRA 98 PARA IMPRESORA HP D5145	PIEZA	3	\$242.53	\$727.59
JIDOSHA INTERNACIONAL S.A. DE C.V.	9641	01/10/2008	2	VE00006	AUTOMOVIL 08 NISSAN TSURU GSII T/A C/A	PIEZA	1	\$137,100.00	\$137,100.00
DURAN HOLGUIN AL	9823	07/10/2008	1	EC00016	CAMARA DIGITAL HS FINEPIX J10 FIJIFILM DE 8.2 MEGAPIXELES	PIEZA	1	\$2,926.00	\$2,926.00
DURAN HOLGUIN AL	9823	07/10/2008	2	EC00063	MEMORIA PRO SD HIGH SPEED DE 2 GIGABYTES MARCA PNY	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
DURAN HOLGUIN AL	10330	21/10/2008	1	MG00002	MESA DE AIR HOCKEY DE 84" DE ALTURA (YA ARMADA)	PIEZA	2	\$4,950.00	\$9,900.00
DURAN HOLGUIN AL	10330	21/10/2008	2	MG00002	MESA DE FUTBOLITO CON PATAS REFORZADAS, INCLUYE MARCADORES	PIEZA	3	\$3,300.00	\$9,900.00
DURAN HOLGUIN AL	10330	21/10/2008	3	MG00007	GUIARRA JUVENIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA MARCA COLLINS	PIEZA	13	\$550.00	\$7,150.00

DURAN HOLGUIN AL	10330	21/10/2008	4	MG00007	GUIARRA INFANTIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA MARCA COLLINS	PIEZA	13	\$550.00	\$7,150.00
DURAN HOLGUIN AL	10330	21/10/2008	5	MG00010	TEATRO INFANTIL CON TITERES, MONTADO EN BASTIDOR ELABORADO EN PVC CON CORTINAS DE	PIEZA	2	\$3,300.00	\$6,600.00
DURAN HOLGUIN AL	10330	21/10/2008	6	MG00030	JUEGOS DIDACTICOS INCLUYE: 2 MESAS AGLOMERADO DE 1 METRO DE ALTURA, CON TAPA DE 50	PAQUETE	2	\$24,200.00	\$48,400.00
DURAN HOLGUIN AL	10331	21/10/2008	1	EL00004	DVD PLAYER MULTIREGION, HIGH DEFINITION, MARCA SONY.	PIEZA	2	\$2,090.00	\$4,180.00
DURAN HOLGUIN AL	10333	21/10/2008	2	EC00138	IPOD NANO DE 8 GIGAS. MARCA APPLE.	PIEZA	2	\$2,849.00	\$5,698.00
DURAN HOLGUIN AL	10333	21/10/2008	3	EC00011	BOCINAS PLATAFORMA MODELO SOUND. MARCA BOSE.	JUEGO	2	\$3,740.00	\$7,480.00
DURAN HOLGUIN AL	10343	21/10/2008	1	MG00001	MESA DE AIR HOCKEY DE 84" DE ALTURA (YA ARMADA)	PIEZA	2	\$4,950.00	\$9,900.00
DURAN HOLGUIN AL	10343	21/10/2008	2	MG00002	MESA DE FUTBOLITO CON PATAS REFORZADAS. INCLUYE MARCADORES.	PIEZA	3	\$3,300.00	\$9,900.00
DURAN HOLGUIN AL	10343	21/10/2008	3	MG00007	GUIARRA JUVENIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS	PIEZA	13	\$550.00	\$7,150.00
DURAN HOLGUIN AL	10343	21/10/2008	4	MG00008	GUIARRA INFANTIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS	PIEZA	13	\$550.00	\$7,150.00
DURAN HOLGUIN AL	10343	21/10/2008	5	MG00010	TEATRO INFANTIL CON TITERES, MONTADO EN BASTIDOR ELABORADO EN PVC, CON CORTINAS DE	PIEZA	2	\$3,300.00	\$6,600.00
DURAN HOLGUIN AL	10343	21/10/2008	6	MG00030	JUEGOS DIDACTICOS INCLUYE: 2 MESAS DE AGLOMERADO DE 1 MT DE ALTURA CON TAPA DE 50 X	PAQUETE	2	\$24,200.00	\$48,400.00
DURAN HOLGUIN AL	10347	21/10/2008	3	EC00138	IPOD NANO DE 8 GIGAS. MARCA APPLE	PIEZA	2	\$2,849.00	\$5,698.00
DURAN HOLGUIN AL	10347	21/10/2008	4	EC00011	BOCINAS PLATAFORMA SOUND DOCK. MARCA BOSE.	JUEGO	2	\$3,740.00	\$7,480.00
DURAN HOLGUIN AL	10351	21/10/2008	1	EL00004	DVD PLAYER MULTIREGION, HIGH DEFINITION, MARCA SONY	PIEZA	2	\$2,090.00	\$4,180.00
DURAN HOLGUIN AL	10457	23/10/2008	1	EL00004	DVD PLAYER MULTIREGION, HIGH DEFINITION, MARCA SONY	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
DURAN HOLGUIN AL	10458	23/10/2008	1	EC00138	IPOD NANO DE 8 GIGAS. MARCA APPLE	PIEZA	1	\$2,849.00	\$2,849.00
DURAN HOLGUIN AL	10458	23/10/2008	2	EC00011	BOCINAS PLATAFORMA SOUND DOCK. MARCA BOSE.	JUEGO	1	\$3,740.00	\$3,740.00
DURAN HOLGUIN AL	10459	23/10/2008	1	MG00002	MESA DE AIR HOCKEY DE 84" DE ALTURA. (YA ARMADA)	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
DURAN HOLGUIN AL	10459	23/10/2008	2	MG00002	MESA DE FUTBOLITO CON PATAS REFORZADAS, INCLUYE MARCADORES.	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
DURAN HOLGUIN AL	10459	23/10/2008	3	MG00007	GUIARRA JUVENIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS	PIEZA	5	\$550.00	\$2,750.00
DURAN HOLGUIN AL	10459	23/10/2008	4	MG00008	GUIARRA INFANTIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS	PIEZA	5	\$550.00	\$2,750.00
DURAN HOLGUIN AL	10459	23/10/2008	5	MG00010	TEATRO INFANTIL CON TITERES, MONTADO EN BASTIDOR ELABORADO EN PVC CON CORTINAS DE	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
DURAN HOLGUIN AL	10459	23/10/2008	6	MG00030	JUEGOS DIDACTICOS INCLUYE: 2 MESAS DE AGLOMERADO DE 1 METRO DE ALTURA CON TAPA DE	PAQUETE	1	\$24,200.00	\$24,200.00
DURAN HOLGUIN AL	12006	21/11/2008	1	MG00007	GUIARRA JUVENIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS. MARCA COLLINS	PIEZA	15	\$759.00	\$11,385.00
DURAN HOLGUIN AL	12006	21/11/2008	2	MG00008	GUIARRA INFANTIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS. MARCA COLLINS	PIEZA	15	\$759.00	\$11,385.00
DURAN HOLGUIN AL	12008	21/11/2008	1	MG00007	GUIARRA JUVENIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS CON FUNDA.	PIEZA	10	\$759.00	\$7,590.00
DURAN HOLGUIN AL	12008	21/11/2008	2	MG00008	GUIARRA INFANTIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS CON FUNDA.	PIEZA	10	\$759.00	\$7,590.00
DURAN HOLGUIN AL	12009	21/11/2008	1	MG00007	GUIARRA JUVENIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS CON FUNDA.	PIEZA	15	\$759.00	\$11,385.00
DURAN HOLGUIN AL	12009	21/11/2008	2	MG00008	GUIARRA INFANTIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS CON FUNDA.	PIEZA	15	\$759.00	\$11,385.00
DURAN HOLGUIN AL	12010	21/11/2008	1	MG00007	GUIARRA JUVENIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS CON FUNDA.	PIEZA	15	\$759.00	\$11,385.00
DURAN HOLGUIN AL	12010	21/11/2008	2	MG00008	GUIARRA INFANTIL ACUSTICA DE 6 CUERDAS EN MADERA. MARCA COLLINS CON FUNDA.	PIEZA	15	\$759.00	\$11,385.00
DURAN HOLGUIN AL	12234	26/11/2008	1	EL00004	DVD PLAYER MULTIREGION, HIGH DEFINITION, MARCA SONY	PIEZA	3	\$2,090.00	\$6,270.00
DURAN HOLGUIN AL	12235	26/11/2008	1	MG00030	JUEGOS DIDACTICOS INCLUYE: 2 MESAS AGLOMERADO DE 1 MT DE ALTURA CON TAPA DE 50 X 20	PAQUETE	3	\$31,790.00	\$95,370.00
DURAN HOLGUIN AL	12236	26/11/2008	1	EL00004	DVD PLAYER MULTIREGION, HIGH DEFINITION, MARCA SONY	PIEZA	2	\$2,090.00	\$4,180.00
DURAN HOLGUIN AL	12237	26/11/2008	1	MG00030	JUEGOS DIDACTICOS INCLUYE: 2 MESAS AGLOMERADO DE 1 MT DE ALTURA CON TAPA DE 50 X 20	PAQUETE	2	\$31,790.00	\$63,580.00
DURAN HOLGUIN AL	12238	26/11/2008	1	EL00004	DVD PLAYER MULTIREGION, HIGH DEFINITION, MARCA SONY.	PIEZA	3	\$2,090.00	\$6,270.00
DURAN HOLGUIN AL	12239	26/11/2008	1	EL00004	DVD PLAYER MULTIREGION, HIGH DEFINITION. MARCA SONY	PIEZA	3	\$2,090.00	\$6,270.00
DURAN HOLGUIN AL	12240	26/11/2008	1	MG00030	JUEGOS DIDACTICOS INCLUYE: 2 MESAS DE AGLOMERADO DE 1 MT DE ALTURA, CON TAPA DE 50 X	PAQUETE	3	\$31,790.00	\$95,370.00
DURAN HOLGUIN AL	12242	26/11/2008	1	MG00030	JUEGOS DIDACTICOS INCLUYE: 2 MESAS DE AGLOMERADO DE 1 MT DE ALTURA CON TAPA DE 50 X	PAQUETE	3	\$31,790.00	\$95,370.00
DURAN HOLGUIN AL	12343	27/11/2008	1	FE00130	LLAVE MEZCLADORA TIPO INDUSTRIAL PARA TARJA CON CODOS PARA DRENAR Y MANGUERAS	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
DURAN HOLGUIN AL	12343	27/11/2008	2	FE00350	TARJA DE ACERO INOXIDABLE DOBLE CON ESCURRIDOR TIPO INDUSTRIAL, CON CANASTILLAS ME	PIEZA	1	\$10,664.50	\$10,664.50
EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V	10806	03/11/2008	1	UN00034	UNIFORME UNIFORME MODELO 113	PIEZA	2	\$1,598.50	\$3,197.00
EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V	10806	03/11/2008	2	UN00034	UNIFORME UNIFORME MODELO 124	PIEZA	2	\$1,552.50	\$3,105.00
EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V	10806	03/11/2008	3	UN00034	UNIFORME UNIFORME MODELO 108 X206	PIEZA	2	\$1,483.50	\$2,967.00
EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V	11898	20/11/2008	1	UN00044	ABRIGO DE LANA NEGRO 3/4 DE LARGO CON BOTONES CRUZADOS CON BOLSAS EXTERIORES E IN	PIEZA	15	\$1,023.50	\$15,352.50
EMPRESAS AREVALO GARZA, S.A DE C.V	12001	21/11/2008	1	UN00002	BLUSA EJECUTIVAS DE BOTONES DE MANGA LARGA EN ESTILOS VARIADOS	PIEZA	16	\$264.50	\$4,232.00
MOLDURAS Y CONSTRUCCIONES LAVEAGA, S.A DE C.V	12352	27/11/2008	1	MG00027	AULAS MOVIL PREFABRICADA CON SIG. ESPECIFICAC: 67.978 MT2, 7.32 MT DE ANCHO X 9.15 MT DE	PIEZA	1	\$384,890.00	\$384,890.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9764	06/10/2008	4	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PAQUETE DE PASTAS PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO EN COLOR NEG	PAQUETE	2	\$72.00	\$144.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9764	06/10/2008	5	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PAQUETE DE PASTAS PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO TRANSPARENT	PAQUETE	2	\$72.00	\$144.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9764	06/10/2008	6	PA00074	PAPEL PAPEL FOTOGRAFICO ALTO BRILLO DE ALTA CALIDAD TAMAÑO CARTA IBM	PAQUETE	2	\$90.00	\$180.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9764	06/10/2008	9	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA CAJA PARA GUARDAR CLIPS CON MAGNETO COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$10.95	\$54.75
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	5	PA00015	BROCHE CON 50 BROCHES DE 8" BACCO	CAJA	30	\$29.99	\$899.70
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	21	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE PLASTICO CON 25 PIEZAS PARA 50 HOJAS COLOR NEGRO 3/8" DIAME	PAQUETE	4	\$41.00	\$164.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	23	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICO CON 100 PIEZAS PARA 40 HOJAS COLOR NEGRO 1/4" DIAMETR	PAQUETE	1	\$233.00	\$233.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	24	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICO CON 100 PIEZAS PARA 100 HOJAS COLOR NEGRO 1/2" DIAMET	PAQUETE	1	\$310.00	\$310.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	25	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$405.00	\$1,215.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	27	PA00061	LAPICERO CON 12 LAPICEROS .7MM CON BORRADOR	CAJA	6	\$44.40	\$266.40
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	30	PA00064	LIBRETA CON 50 HOJAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	41	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR CON 50 PASTAS TRANSPARENTES DE PLASTICO TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$72.00	\$360.00

GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	42	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR CON 50 PASTAS COLOR NEGRO DE PLASTICO TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$72.00	\$360.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	45	PA00085	PLUMAS 60 PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	1	\$87.60	\$87.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	46	PA00085	PLUMAS 60 PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$87.60	\$87.60
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	49	PA00090	PUNTILLAS 12 PAQUETES DE .7MM PARA LAPICERO	CAJA	4	\$27.24	\$108.96
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10451	23/10/2008	53	PA00014	BORRADOR 12 EN LAPIZ RETRACTIL CON REPUESTOS	PAQUETE	4	\$43.00	\$172.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10523	24/10/2008	2	PA00061	LAPICERO PLATEADO DE ACERO INOXIDABLE 0.5MM	PIEZA	15	\$21.50	\$322.50
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10523	24/10/2008	17	PA00028	CD -RW TORRE CON 50 CDS	PAQUETE	2	\$578.00	\$1,156.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10523	24/10/2008	20	PA00055	GRAPADORA S	PIEZA	7	\$31.00	\$217.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10523	24/10/2008	25	PA00023	CARPETAS C/ VENTANA BLANCA 2"	PIEZA	20	\$36.00	\$720.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10523	24/10/2008	35	PA00014	BORRADOR RETRACTIL MODELO CLIC ERASER MARCA PENTEL PAQUETE CON 3	PAQUETE	7	\$30.00	\$210.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10802	03/11/2008	1	PA00105	TARJETERO TARJETERO PERSONAL	PIEZA	2	\$81.00	\$162.00
PLAZA TRIUNFO, S.A DE C.V.	11960	20/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE COMIDA PARA EL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2008 CON OPCION A PLATO A E	SERVICIO	1	\$5,100.00	\$5,100.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	11078	06/11/2008	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION 200 TARJETAS DE PRESENTACION	CIENTO	2	\$110.00	\$220.00
VARGAS TREJO MANUEL DE JESUS	12181	25/11/2008	1	MG00031	CABALLETE JUEGO DE 5 CABALLETES DE MADERA DE 1.5 MTS ALTURA, DOBLE CAPA DE BARNIZ, IN	JUEGO	3	\$4,400.00	\$13,200.00
VARGAS TREJO MANUEL DE JESUS	12182	25/11/2008	1	MG00031	CABALLETE JUEGO DE 5 CABALLETES DE MADERA DE 1.5 MTS ALTURA, DOBLE CAPA DE BARNIZ, IN	JUEGO	2	\$4,400.00	\$8,800.00
VARGAS TREJO MANUEL DE JESUS	12183	25/11/2008	1	MG00031	CABALLETE JUEGO DE 5 CABALLETES DE MADERA DE 1.5 MTS ALTURA, DOBLE CAPA DE BARNIZ, IN	JUEGO	3	\$4,400.00	\$13,200.00
VARGAS TREJO MANUEL DE JESUS	12184	25/11/2008	1	MG00031	CABALLETE JUEGO DE 5 CABALLETES DE 1.5 MTS ALTURA, DOBLE CAPA DE BARNIZ, INCLUYE BRO	JUEGO	3	\$4,400.00	\$13,200.00
VARGAS TREJO MANUEL DE JESUS	12333	27/11/2008	1	MG00009	MUEBLE EN JUEGO DE 1 MUEBLE PARA 12 MOCHILAS EN DOBLE CARA EN TRIPLAY CON 4 RUEDAS	JUEGO	4	\$18,150.00	\$72,600.00
VARGAS TREJO MANUEL DE JESUS	12333	27/11/2008	2	MG00031	CABALLETE JUEGO DE 5 CABALLETES DE MADERA DE 1.5 MTS DE ALTURA, DOBLE CAPA DE BARNI	JUEGO	2	\$3,850.00	\$7,700.00
REYES URIAS MARIA ISABEL	11985	21/11/2008	5	UN00007	CAMISA BLANCA DE MANGA LARGA DE VESTIR PARA CABALLERO	PIEZA	6	\$177.10	\$1,062.60
REYES URIAS MARIA ISABEL	11985	21/11/2008	6	UN00014	CORBATA TONOS ESTAMPADOS	PIEZA	6	\$185.90	\$1,115.40
REYES URIAS MARIA ISABEL	11985	21/11/2008	7	UN00024	PANTALON AZUL MARINO PARA CABALLERO	PIEZA	6	\$522.50	\$3,135.00
REYES URIAS MARIA ISABEL	11985	21/11/2008	8	UN00028	SACO AZUL MARINO PARA CABALLERO CON FORRO Y BOLSAS EXTERIORES E INTERIORES	PIEZA	6	\$1,288.10	\$7,728.60
									\$4,765,036.47

290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RECREATIVOS PROFESIONALES DE CD. JUAREZ, S.A. DE	11768	19/11/2008	1	SE00004	BANQUETE PARA 4000 PERSONAS QUE INCLUYE: REFRESCOS, HIELO, SERVICIO DE MESEROS, JUE	SERVICIO	1	\$436,484.40	\$436,484.40
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	10968	05/11/2008	1	SE00010	INSTALACION DE CCTV A DOS CAMARAS	SERVICIO	1	\$3,420.00	\$3,420.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	11648	14/11/2008	1	SE00016	RENTA DE 2 CENTURYS, 4 PLASMAS, 1 DVD DOBLE, 2 BOCINAS EN PEDESTAL, 1 MICROFONO INALA	SERVICIO	1	\$10,450.00	\$10,450.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	11788	19/11/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO, VIDEO E ILUMINACION QUE CONSTA DE LO SIGUIENTE: AUDIO CON S	SERVICIO	1	\$66,000.00	\$66,000.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	12068	21/11/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO PARA EVENTO DE PRIMER INFORME MUNICIPAL EN EL CENTRO CIVICO CULTUR	SERVICIO	1	\$257,950.00	\$257,950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	11995	21/11/2008	1	AB00001	AGUA DE 600 ML. MARCA E-PURA	PIEZA	2500	\$3.00	\$7,500.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	1	RP00010	CAJA BAUL DE COPAS	PIEZA	2	\$4,025.00	\$8,050.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	2	RP00006	VARIOS AGUILA BRONCE	PIEZA	1	\$2,875.00	\$2,875.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	3	RP00006	VARIOS AGUILA BRONCE CHICA	PIEZA	1	\$2,185.00	\$2,185.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	4	RP00010	CAJA BOCELIS	PIEZA	1	\$575.00	\$575.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	5	RP00006	VARIOS JARRON DE CRISTAL	PIEZA	1	\$6,900.00	\$6,900.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	6	RP00006	VARIOS JARRON CON ARO	PIEZA	1	\$3,220.00	\$3,220.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	7	RP00010	CAJA ESFERAS CON BASE	PIEZA	15	\$977.50	\$14,662.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	8	RP00008	CARPETA MOUSE COLOR MIEL	PIEZA	65	\$402.50	\$26,162.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	9	RP00008	CARPETA PORTAFOLIO PIEL	PIEZA	65	\$1,150.00	\$74,750.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	10	RP00006	VARIOS LIBRETAS DE NOTAS	PIEZA	40	\$402.50	\$16,100.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	11455	13/11/2008	11	RP00008	CARPETA LIBRETAS NOTAS	PIEZA	50	\$460.00	\$23,000.00
CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	9774	06/10/2008	1	SE00017	SERVICIO MUSICAL DE CUARTETO CHARRO	SERVICIO	1	\$5,660.00	\$5,660.00
CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	11649	14/11/2008	1	SE00017	SERVICIO GRUPO AMIGOS	SERVICIO	1	\$16,500.00	\$16,500.00
DOMINGUEZ GONZALEZ ARMANDO ROBERTO	10487	23/10/2008	1	SE00010	INSTALACION DE BASE PARA MADERA , BASE PARA LETRAS, LETRAS LATONADAS, BASE PARA PAN	SERVICIO	1	\$51,590.00	\$51,590.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12304	26/11/2008	1	FN00071	IMPRESOS EN LOGOS DE 4" CON LISTON PARA FILAS MEDIDAS DE 30 CM X 8 CM	PIEZA	80	\$27.50	\$2,200.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12304	26/11/2008	2	FN00071	IMPRESOS EN LOGOS MEDIDAS DE 4" PARA PUERTA MEDIDAS 40 X 9 CM.	PIEZA	10	\$30.80	\$308.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12304	26/11/2008	3	FN00007	BOTONES ORGANIZADOR MEDIDAS 2 " DIAMETRO CON LISTON DE 30 CM.	PIEZA	50	\$13.20	\$660.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12304	26/11/2008	4	FN00007	BOTONES MEDIDAS DE 2" DE DIAMETRO CON LISTON DE 30 CM. PARA EDECAN	PIEZA	163	\$13.20	\$2,151.60
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	1	MU00003	TELEVISION LG 21 FX4 CON JUEGOS 21" PANTALLA PLANA	PIEZA	4	\$2,116.00	\$8,464.00
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	2	MU00003	TELEVISION AOC 26W765 26" PANTALLA DE LCD	PIEZA	1	\$6,295.00	\$6,295.00
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	3	MU00004	LAVADORA AUTOMATICA MABE LMA 1022 10 KKG COLOR BLANCA	PIEZA	3	\$3,799.00	\$11,397.00
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	4	MU00010	ESTUFA MARCA ACROSS AF3300 30" 5 QUEMADORES COLOR ALMENDRA	PIEZA	3	\$3,104.00	\$9,312.00
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	5	MU00017	ANTECOMEDOR FLORENCIA 5 PIEZAS COLOR CAFE	JUEGO	2	\$2,580.00	\$5,160.00
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	6	MU00016	RECAMARA YOSELIN KING SIZE 5 PIEZAS COLOR ALMENDRA	JUEGO	1	\$3,896.00	\$3,896.00
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	7	MU00016	RECAMARA YOSELIN KING SIZE 5 PIEZAS COLOR CAFE	JUEGO	1	\$3,896.00	\$3,896.00
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	8	MU00012	REFRIGERADOR DAEWO DRF902 9" 2 PUERTAS COLOR ALMENDRA	PIEZA	4	\$3,506.00	\$14,024.00
COMERCIAL EMPRESARIAL DEL NORTE, S.A DE C.V	12213	26/11/2008	9	MU00001	SALA COMPOSTELA ESCUADRA 3 PIEZAS COLOR MOKA	JUEGO	1	\$4,999.00	\$4,999.00
LIMON BUERGO JUAN CARLOS	11670	14/11/2008	1	SE00004	BANQUETE SERVIDO EN 3 ESTACIONES	SERVICIO	150	\$126.50	\$18,975.00

LIMON BUERGO JUAN CARLOS	11670	14/11/2008	2	SE00017	SERVICIO DECORACION EN LAS TRES ESTACIONES	SERVICIO	1	\$1,430.00	\$1,430.00
LIMON BUERGO JUAN CARLOS	11670	14/11/2008	3	SE00017	SERVICIO DE BEBIDAS	SERVICIO	150	\$55.00	\$8,250.00
LIMON BUERGO JUAN CARLOS	11670	14/11/2008	4	SE00017	SERVICIO MESEROS	SERVICIO	8	\$440.00	\$3,520.00
LIMON BUERGO JUAN CARLOS	11670	14/11/2008	5	SE00016	RENTA DE LOZA Y CRISTALERIA	SERVICIO	1	\$5,610.00	\$5,610.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	10059	13/10/2008	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA PODIUM Y PARA ESCENARIO EN EL TEATRO	PIEZA	1	\$11,000.00	\$11,000.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	11650	14/11/2008	1	FL00005	ARREGLO FLORALES CON MOTIVOS NAVIDEÑOS	PIEZA	10	\$352.00	\$3,520.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	11650	14/11/2008	2	FL00003	ARREGLOS FLORALES CON MOTIVO NAVIDEÑO GRANDE	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	11650	14/11/2008	3	FL00003	ARREGLOS FLORALES GRANDE	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ARIAS RIVAS GERARDO ARTURO	9968	08/10/2008	1	FN00024	GAFETE IMPRESOS UNA CARA FULL COLOR PERSONALIZADOS CON CUBIERTA HOLOGRAFICA	PIEZA	150	\$76.15	\$11,422.50
ARIAS RIVAS GERARDO ARTURO	10511	24/10/2008	1	FN00024	GAFETE IMPRESOS A UNA CARA FULL COLOR PERSONALIZADOS CON CUBIERTA HOLOGRAFICA	PIEZA	50	\$82.72	\$4,136.00
MACROCOMERCIALIZACIONES, S.A DE C.V	11420	13/11/2008	1	EC00103	TELEFONO MARCA NOKIA 1200	PIEZA	5	\$339.00	\$1,695.00
MACROCOMERCIALIZACIONES, S.A DE C.V	11421	13/11/2008	1	EC00103	TELEFONO LG MG 160 ROSA	PIEZA	5	\$398.90	\$1,994.50
GARCIA GONZALEZ ADRIAN	12125	24/11/2008	1	AV00001	ARTICULO TELEFONO MOVIL	PIEZA	300	\$299.00	\$89,700.00
GARCIA GONZALEZ ADRIAN	12125	24/11/2008	2	AV00001	ARTICULO EQUIPO NUEVO MARCA TOMSON O PHILIPS CON ANTENA COMPLETA E INSTALACION	PIEZA	10	\$1,978.90	\$19,789.00
									\$1,290,259.00

300000 DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO URBANO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10789	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE Y 4 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$211.20	\$211.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11215	07/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$499.99	\$499.99
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9663	01/10/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9663	01/10/2008	2	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETA PARA FOLDER COLOR VERDE	PAQUETE	4	\$16.00	\$64.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9663	01/10/2008	3	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 1" COLOR BLANCA	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9747	03/10/2008	3	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETA PARA FOLDER ADHERIBLES	PAQUETE	5	\$15.00	\$75.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9747	03/10/2008	4	PA00066	LIGA LIGA DE HULE NUM. 18	CAJA	3	\$15.00	\$45.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9747	03/10/2008	6	PA00113	ROLLO PAQUETE DE ROLLO DE PAPEL TERMICO PARA IMPRESORA DE 80MM X80M CON 6	PAQUETE	1	\$220.00	\$220.00
CHAVEZ FLORES JORGE	9983	09/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA IAC	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11221	10/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11221	10/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11221	10/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11221	10/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$21.45	\$85.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11221	10/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11221	10/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	11221	10/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11221	10/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9748	03/10/2008	1	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE	CAJA	1	\$105.60	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9748	03/10/2008	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$19.02	\$190.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9748	03/10/2008	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA BLANCO VISION BOND (NO ECOLOGICO)	CAJA	6	\$388.30	\$2,329.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11379	12/11/2008	1	PA00015	BROCHE BROCHE BACO TAMAÑO NUM. 7	CAJA	10	\$15.51	\$155.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11379	12/11/2008	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVO MUERTO	PIEZA	20	\$18.37	\$367.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11379	12/11/2008	3	PA00062	LAPIZ LAPIZ NUM2 DE MADERA CAJA CON 10	CAJA	10	\$7.70	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11379	12/11/2008	5	PA00111	CINTA CINTA HIGHLAND INVISIBLE TAPE CON 10	PIEZA	2	\$12.65	\$25.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11379	12/11/2008	6	PA00033	CLIPS CLIPS JUMBO C/100	CAJA	20	\$7.54	\$150.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11379	12/11/2008	7	PA00060	HOJAS HOJAS CAJA CON 5000 NO ENVIAR EL ECOLOGICO	CAJA	9	\$429.00	\$3,861.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11379	12/11/2008	9	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11380	12/11/2008	4	PA00033	CLIPS CAJA DE CLIPS CHICO CON 100	CAJA	20	\$2.75	\$55.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11380	12/11/2008	8	PA00066	LIGA LIGA NUM. 18	CAJA	6	\$12.50	\$75.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11380	12/11/2008	10	PA00069	MARCADOR PAPER MATE PLUMON PARA ESCRITURA FLAIR	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11380	12/11/2008	11	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$69.00	\$345.00
CORONADO FLORES OMAR	11329	12/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE RETENES	PIEZA	1	\$932.80	\$932.80
CORONADO FLORES OMAR	11783	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	3	\$310.94	\$932.82
									\$13,965.87

300200 DIRECCION DEL CONTROL DE LA PLANEACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	10791	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4352) RADIADOR, CARGA GAS FREON FACT/8106	SERVICIO	1	\$5,219.50	\$5,219.50
									\$5,219.50

310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10863	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	10863	03/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANS. AUTOMATICA	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	10223	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 225/60/16	PIEZA	4	\$1,021.90	\$4,087.60

ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11465	13/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE	PIEZA	1	\$357.50	\$357.50
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11465	13/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA	PIEZA	8	\$13.20	\$105.60
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11465	13/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$107.80	\$107.80
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11465	13/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	PIEZA	8	\$45.10	\$360.80
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11465	13/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11465	13/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CABEZA	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	11465	13/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CABEZA	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10225	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN,AFLOJATODO,BROCHA,CINTA Y LIJAS	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10225	16/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLO CIRCULAR DE ESMERIL	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS TORRETA H-1	PIEZA	10	\$49.50	\$495.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	10	\$27.50	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9005	PIEZA	10	\$27.50	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MINIFUSIBLES DE 20 A	PIEZA	30	\$4.40	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE 50 A	PIEZA	25	\$33.00	\$825.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE CRISTAL	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) MINI FUSIBLE DE 30 A	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) TERMIONALES HEMBRA	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	10999	05/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES MACHO	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11001	05/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	10	\$44.00	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11001	05/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE ROJO	METRO	10	\$198.00	\$1,980.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11001	05/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE NEGRO	METRO	10	\$198.00	\$1,980.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11001	05/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MEDIANOS 30-A	PIEZA	30	\$4.40	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11001	05/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE 2 CONTACTOS	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11001	05/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE PASO C/LUZ	PIEZA	20	\$88.00	\$1,760.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11001	05/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRAZANTE	BOTE	5	\$99.00	\$495.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	9720	03/10/2008	2	CO00164	CARTUCHO HP CB338WL (75XL)	PIEZA	2	\$358.00	\$716.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	10647	29/10/2008	1	PA00060	HOJAS T. CARTA C/10 PAQ. DE 500	CAJA	2	\$388.00	\$776.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12300	26/11/2008	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	15	\$244.20	\$3,663.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12300	26/11/2008	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	6	\$874.50	\$5,247.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12300	26/11/2008	3	CO00102	HP Q2610A	PIEZA	10	\$1,501.50	\$15,015.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12300	26/11/2008	4	CO00090	HP C9351A	PIEZA	20	\$189.20	\$3,784.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12301	26/11/2008	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	9	\$1,007.60	\$9,068.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	10837	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE CONCENTRADO	GALON	110	\$126.50	\$13,915.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	10865	03/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	2	\$749.71	\$1,499.42
REGALADO ROSAS EDUARDO	10865	03/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-35+-500	PIEZA	1	\$600.39	\$600.39
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9572	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4172) REPARACION DE MOTOR FACT/1884	SERVICIO	1	\$23,650.00	\$23,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	9574	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4228) REPARACION DE MOTOR FACT/1885	SERVICIO	1	\$23,650.00	\$23,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	10774	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4080) REPARACION DE MOTOR FACT/1909	SERVICIO	1	\$23,650.00	\$23,650.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10690	29/10/2008	4	PA00052	FOLDERS TRANSPARENTES, CON CLIP PLASTICO DE PRESION	PIEZA	10	\$15.90	\$159.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11679	14/11/2008	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE POLYPROPILENO, NEGRO NO TRANSPARENTE C/100	PAQUETE	1	\$185.00	\$185.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11679	14/11/2008	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE POLY PROPILENO, TRANSPARENTE, C/100	PAQUETE	1	\$180.00	\$180.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11679	14/11/2008	3	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 1/2" (1.11 CM) C/25	PAQUETE	1	\$49.00	\$49.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11679	14/11/2008	4	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 7/16" (.95 CM)	PAQUETE	1	\$48.00	\$48.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11899	20/11/2008	1	PA00069	MARCADOR PERMANENTE, PUNTA DE BALA, UNIBALL (1 BLANCO, 1 DORADO)	PIEZA	2	\$118.00	\$236.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11899	20/11/2008	2	PA00069	MARCADOR PERMANENTE, COLOR NEGRO, MARCA CARTERS, C/12	CAJA	10	\$43.00	\$430.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11899	20/11/2008	3	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO, MARCA EF	CAJA	2	\$40.00	\$80.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11959	20/11/2008	1	CO00005	CD -R, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	20	\$9.50	\$190.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	11959	20/11/2008	2	CO00150	DVD/ R, EN CAJA INDIVIDUAL	PIEZA	20	\$12.80	\$256.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	9610	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA TRASERA KZ 1000	PIEZA	1	\$2,475.00	\$2,475.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	9668	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PALANCA, RETEN BARRA DE CLUTCH Y RETEN DE ACEITE	PIEZA	1	\$434.50	\$434.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10226	16/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 CARBUCLAN,WD-40,EMPAQUE DE PUNTERIAS,2 YAMABOND,4 MEDIAS LUNAS Y	PIEZA	1	\$2,029.50	\$2,029.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	10226	16/10/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 PISTONES,4 JGOS DE ANILLOS,4 BUJIAS,1 CADENA DE TIEMPO,4 MEDIAS LUNAS,	PIEZA	1	\$11,328.90	\$11,328.90
CHAVEZ FLORES JORGE	9611	01/10/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES, 8 BUJIAS,SENSOR,TAPA ,ROTOR Y CABLES	PIEZA	1	\$3,513.40	\$3,513.40
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	10726	30/10/2008	1	ME00629	PRUEBA DE ALCOSENSOR, BOQUILLAS DESECHABLES FABRICADAS EN POLIESTIRENO GRADO ME	CAJA	25	\$580.58	\$14,514.50
TORREZ OROZCO MARCO ANTONIO	12069	21/11/2008	1	FN00046	ROTULACION ROTULACION DE UNIDADES AVENGER PARA TRANSITO ROTULADAS SEGUN MUESTR	SERVICIO	50	\$2,850.00	\$142,500.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9746	03/10/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO	PIEZA	30	\$19.02	\$570.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10691	29/10/2008	1	PA00025	CARTULINAS OPALINA, T. CARTA, COLOR BLANCO C/100	PAQUETE	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10691	29/10/2008	2	PA00001	ACETATOS C/100	PAQUETE	1	\$71.50	\$71.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10691	29/10/2008	3	PA00100	SOBRE MANILA T. CARTA, CON BROCHE, C/100	CAJA	1	\$79.75	\$79.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10691	29/10/2008	5	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 1/2", C/25	PAQUETE	2	\$22.00	\$44.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11914	20/11/2008	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO PARA DOCTOS. T. OFICIO	PIEZA	55	\$18.35	\$1,009.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11914	20/11/2008	2	PA00100	SOBRE MANILA, TAMAÑO OFICIO, CON BROCHE METALICO, C/100	CAJA	2	\$214.50	\$429.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11947	20/11/2008	1	PA00060	HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	14	\$583.00	\$8,162.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11956	20/11/2008	1	PA00021	CALENDARIO DE ESCRITORIO 2009	PIEZA	10	\$51.70	\$517.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	11956	20/11/2008	2	PA00003	AGENDA 2009, TAMAÑO FRANCES	PIEZA	10	\$203.50	\$2,035.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12053	21/11/2008	1	PA00060	HOJAS T. CARTA, C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	15	\$456.50	\$6,847.50
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	9583	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4274) REPARACION CABEZAS FACT/1130	SERVICIO	1	\$1,925.00	\$1,925.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	9584	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3900) REPARACION CABEZAS FACT/1134	SERVICIO	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	9588	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4173) RECTIFICACION DE CABEZAS FACT/1135	SERVICIO	1	\$2,062.50	\$2,062.50
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	10776	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4226) RECTIFICACION DE CABEZAS FACT/1137	SERVICIO	1	\$1,034.00	\$1,034.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	10835	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) RECT. GRAL DE CABEZAS Y CAPUCHONES	PIEZA	1	\$2,062.50	\$2,062.50
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	10835	03/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ARREGLO GRAL DE CABEZAS	PIEZA	1	\$2,332.00	\$2,332.00
PROCOSOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	10676	29/10/2008	1	FN00011	CERTIFICADOS MEDICOS EN T. OFICIO, EN ORIGINAL Y DOS COPIAS EN PAPEL QUIMICO, UNA SOLA	MILLAR	3.5	\$748.00	\$2,618.00
MORENO ALFEREZ JESUS	9882	08/10/2008	1	AB00009	CREMORA PARA CAFE, MARCA RED AND WHITE	BOTE	20	\$38.00	\$760.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10644	29/10/2008	1	AB00002	AZUCAR MORENA	KILO	20	\$7.50	\$150.00
MORENO ALFEREZ JESUS	10644	29/10/2008	2	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES C/25	PAQUETE	40	\$3.50	\$140.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	11062	06/11/2008	1	FN00046	ROTULACION PARA 3 GRUAS DE AUXILIO VIAL	SERVICIO	1	\$18,018.00	\$18,018.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	12022	21/11/2008	1	FN00049	SELLOS CON LA LEYENDA "CAPTURADO" EN LETRA MAYUSCULA, MEDIDAS DE 6 A 7 CM DE LARGO	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10698	29/10/2008	1	ME00589	VENDA ELASTICA CHICA, 5 CM	PIEZA	50	\$2.44	\$122.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	10698	29/10/2008	2	ME00589	VENDA ELASTICA GRANDE 10 CM	PIEZA	50	\$4.53	\$226.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9896	08/10/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE MARCA WIZARD, VARIOS AROMAS	BOTE	30	\$24.00	\$720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9896	08/10/2008	2	LI00043	PINOL MARCA PINOL	LITRO	40	\$13.00	\$520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9896	08/10/2008	3	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS, FABULOSO	LITRO	40	\$14.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9921	08/10/2008	1	LI00030	JABON EN POLVO, 9KG	SACO	3	\$114.00	\$342.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9921	08/10/2008	2	LI00014	COLOR C/6 GALONES	CAJA	3	\$102.00	\$306.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9921	08/10/2008	3	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	4	\$49.50	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9922	08/10/2008	2	LI00033	KLENEX C/12 CAJAS	CAJA	3	\$108.00	\$324.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9922	08/10/2008	3	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR, DE ALGODON (COLOR BLANCO Y AZUL)	PIEZA	10	\$39.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	9927	08/10/2008	1	LI00023	ESCOBA 100 % ESPIGA, 7 HILOS	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11626	14/11/2008	1	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	25	\$4.90	\$122.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11626	14/11/2008	2	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL, MARCA BIC (TUBO TRANSPARENTE) C/12	CAJA	20	\$25.05	\$501.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11626	14/11/2008	3	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA, MARCA BIC (TUBO TRANSPARENTE), C/12	CAJA	20	\$25.05	\$501.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11626	14/11/2008	4	PA00062	LAPIZ DE MADERA C/12	CAJA	6	\$8.95	\$53.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11950	20/11/2008	1	PA00052	FOLDERS MANILA T. CARTA, C/100	CAJA	3	\$64.20	\$192.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11950	20/11/2008	2	PA00052	FOLDERS MANILA T. OFICIO C/100	CAJA	3	\$76.20	\$228.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11950	20/11/2008	3	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	20	\$7.50	\$150.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11950	20/11/2008	4	PA00104	TARJETAS PARA CHECADOR, MEDIDAS 3 2/5" X 8 1/4", IMPRESION X AMBOS LADOS, PAQ. C/500	PAQUETE	1	\$481.25	\$481.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12034	21/11/2008	1	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	35	\$2.72	\$95.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12034	21/11/2008	2	PA00088	POST IT 3" X 3", C/12 BLOCK	PAQUETE	6	\$50.00	\$300.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12034	21/11/2008	3	PA00033	CLIPS NO. 1, C/100	CAJA	20	\$2.75	\$55.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12034	21/11/2008	4	PA00103	TAPE INVISIBLE 3/4	PIEZA	25	\$14.50	\$362.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12034	21/11/2008	5	PA00011	BLOCK LEGAL PAD AMARILLO	PIEZA	10	\$8.58	\$85.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12034	21/11/2008	6	PA00038	CUADERNO TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$12.01	\$120.10
MINNE, S.A DE C.V	11297	11/11/2008	1	ME00122	CAPOTENA PASTILLAS C/30	CAJA	3	\$212.00	\$636.00
MINNE, S.A DE C.V	11297	11/11/2008	2	ME00165	COLFUR TABLETAS C/12	CAJA	9	\$66.54	\$598.86
MINNE, S.A DE C.V	11297	11/11/2008	3	ME00276	FLEBOCORTID 500 MG, C/2	AMPOLLETA	4	\$312.00	\$1,248.00
MINNE, S.A DE C.V	11297	11/11/2008	4	ME00371	LERTAMINE D, PASTILLAS C/10	CAJA	12	\$186.00	\$2,232.00
MINNE, S.A DE C.V	11297	11/11/2008	5	ME00446	PEMPROCILINA 800,000 U	AMPOLLETA	18	\$40.68	\$732.24
MINNE, S.A DE C.V	11298	11/11/2008	1	ME00012	ACTIFED PASTILLAS C/36	CAJA	8	\$59.26	\$474.08
MINNE, S.A DE C.V	11298	11/11/2008	2	ME00101	BINOTAL 500 MG, CAPSULAS C/20	CAJA	12	\$85.50	\$1,026.00
MINNE, S.A DE C.V	11298	11/11/2008	3	ME00093	BENZETACIL PENICILINA 12 00 000 U	AMPOLLETA	9	\$45.50	\$409.50
MINNE, S.A DE C.V	11299	11/11/2008	1	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA, PASTILLAS C/36	CAJA	12	\$135.58	\$1,626.96
MINNE, S.A DE C.V	11299	11/11/2008	2	ME00138	CELESTONE	AMPOLLETA	6	\$106.09	\$636.54
MINNE, S.A DE C.V	11299	11/11/2008	3	ME00248	ESPACIL PASTILLAS C/20	CAJA	12	\$84.25	\$1,011.00
MINNE, S.A DE C.V	11299	11/11/2008	4	ME00321	HISTIACIL NF, JARABE ADULTO	FRASCO	9	\$46.23	\$416.07
MINNE, S.A DE C.V	11299	11/11/2008	5	ME00236	EFFORTIL 5 MG, TABLETAS C/20	CAJA	5	\$158.35	\$791.75
MINNE, S.A DE C.V	11299	11/11/2008	6	ME00419	NEO-MELUBRINA 500 MG, C/10	TABLETAS	8	\$31.81	\$254.48
MINNE, S.A DE C.V	11300	11/11/2008	1	ME00076	AVAPENA 25 MG, GRAJEAS C/20	CAJA	3	\$85.50	\$256.50
MINNE, S.A DE C.V	11300	11/11/2008	2	ME00107	BONADOXINA 25 MG - 1 ML, C/5	AMPOLLETA	4	\$55.50	\$222.00
MINNE, S.A DE C.V	11300	11/11/2008	3	ME00492	ROBAXISAL 400, C/24	TABLETAS	8	\$65.50	\$524.00

MINNE, S.A DE C.V	11300	11/11/2008	5	ME00603	VONTROL PASTILLAS C/25	CAJA	8	\$81.08	\$648.64
MINNE, S.A DE C.V	11300	11/11/2008	6	ME00187	DAFLOXEN 275 MG, PASTILLAS	CAJA	12	\$65.50	\$786.00
MINNE, S.A DE C.V	11301	11/11/2008	1	ME00262	FACICAM 40 G, GEL/POMADA	CAJA	4	\$53.84	\$215.36
MINNE, S.A DE C.V	11301	11/11/2008	2	ME00399	MELOX PLUS 360 ML	BOTE	4	\$53.70	\$214.80
MINNE, S.A DE C.V	11301	11/11/2008	3	ME00483	RANISEN 150 MG, PASTILLAS C/20	CAJA	12	\$80.50	\$966.00
MINNE, S.A DE C.V	11301	11/11/2008	4	ME00496	SARIDON 500 MG, C/100	TABLETAS	8	\$113.56	\$908.48
MINNE, S.A DE C.V	11301	11/11/2008	5	ME00385	LOMOTIL PASTILLAS	CAJA	12	\$76.20	\$914.40
MINNE, S.A DE C.V	11301	11/11/2008	6	ME00235	ECTAPRIM F, C/14	TABLETAS	9	\$65.50	\$589.50
DUARTE GARCIA ARTURO	10781	01/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 VALVULA JACK, 1 SENSOR	PIEZA	1	\$1,507.00	\$1,507.00
MOTORPRO SA DE CV	10864	03/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL, P/INTERCCEPTOR 2002	JUEGO	30	\$219.48	\$6,584.40
MOTORPRO SA DE CV	10864	03/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS, P/INTERCEPTOR 2002	JUEGO	30	\$188.89	\$5,666.70
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11962	20/11/2008	1	CO00091	HP C9352A	PIEZA	20	\$209.00	\$4,180.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11962	20/11/2008	2	CO00087	HP C8765W	PIEZA	10	\$214.50	\$2,145.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11962	20/11/2008	3	CO00088	HP C8766W	PIEZA	10	\$286.00	\$2,860.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11962	20/11/2008	4	CO00113	HP Q3961A	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11962	20/11/2008	5	CO00115	HP Q3963A	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11963	20/11/2008	1	CO00112	HP Q3960A	PIEZA	2	\$1,006.50	\$2,013.00
WALA COMERCIALIZACION Y TRANSPORTACION DE MER	11963	20/11/2008	2	CO00161	HP Q3964A	PIEZA	1	\$2,227.50	\$2,227.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9898	08/10/2008	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 ROLLOS	CAJA	4	\$170.50	\$682.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9898	08/10/2008	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS C/12 ROLLOS	CAJA	4	\$220.00	\$880.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9923	08/10/2008	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA T. JUMBO (58" LARGO APROX)	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	9923	08/10/2008	4	LI00025	FIBRA SCOTCH BRITE	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	10807	03/11/2008	1	LI00026	FRANELA C/50 MTS	ROLLO	1	\$357.50	\$357.50
ESTRADA QUIWONEZ JOEL	9570	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4174) REPARACION DE MOTOR FACT/0169	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	10836	03/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CONDENSADOR,VALVULAS Y CAMBIAR EMPAQUES	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9721	03/10/2008	1	CO00164	CARTUCHO HP CB336WL (74XL)	PIEZA	2	\$317.52	\$635.04
MICROPESE,S.A DE C.V	10642	29/10/2008	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$208.69	\$1,043.45
MICROPESE,S.A DE C.V	10642	29/10/2008	2	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	2	\$853.37	\$1,706.74
MICROPESE,S.A DE C.V	10643	29/10/2008	1	CO00161	HP Q3964A	PIEZA	1	\$1,874.90	\$1,874.90
MICROPESE,S.A DE C.V	10648	29/10/2008	2	PA00060	HOJAS T. OFICIO C/10 PAQ. DE 500	CAJA	1	\$490.86	\$490.86
HERNANDEZ LUCIO MOISES	10773	01/11/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4320) REPARACION DE MOTOR FACT/244	SERVICIO	1	\$19,635.00	\$19,635.00
HERNANDEZ GALVEZ DONATO	9580	01/10/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4267) CATALIZADORES FACT/0068	SERVICIO	1	\$2,530.00	\$2,530.00
									\$499,327.61

310100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	10671	29/10/2008	1	EC00048	FUSOR FUSSE DRIVE ASSEMBLY PARA IMPRESORA HP 5550 N, (PARTE NO. RG5-6714-040CN)	PIEZA	1	\$165.00	\$2,196.15
									\$2,196.15

320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12359	27/11/2008	1	SE00017	SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE Y CALEFACCION INCLUYE CAMBIO DE PIEZAS SI	SERVICIO	1	\$4,356.00	\$4,356.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	2	FE00023	BISAGRA PAR DE BISAGRA PARA TUBO DE 3"	PAR	5	\$3.24	\$16.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	3	FE00024	BLOCK BLOCKS DE 6"	PIEZA	50	\$7.11	\$355.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	4	FE00050	CEMENTO BULTO DE CEMENTO DE 50 KG	SACO	10	\$94.74	\$947.40
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	9	FE00226	SOLERA TRAMO DE SOLERA DE 1/2" CON 6 METROS	METRO	3	\$33.66	\$100.98
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	14	FE00264	CHAPA CHAPA DE FANAL DERECHA	PIEZA	3	\$87.83	\$263.49
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	15	FE00264	CHAPA CHAPA DE FANAL IZQUIERDA	PIEZA	2	\$87.83	\$175.66
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	17	FE00246	TUBO PIEZA DE SEIS METROS DE TUBO CUADRADO SOLIDO DE 3/8"	PIEZA	1	\$81.40	\$81.40
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	19	FE00023	BISAGRA PAR DE BISAGRAS DE 3"	PAR	6	\$3.24	\$19.44
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	20	FE00117	JOIN CEMENT SACO DE JOIN CEMENT	SACO	4	\$65.31	\$261.24
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	21	FE00161	PASADOR PASADORES CHICOS	PIEZA	10	\$7.89	\$78.90
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	23	FE00241	TORNILLO KG TORNILLO SHIRRAQUERO DE 2"	KILO	3	\$42.50	\$127.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	26	FE00075	CUELLO DE CERA CUELLO DE CERA	PIEZA	10	\$9.60	\$96.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	27	FE00105	HERRAJE HERRAJE PARA DEPOSITO DE BAÑO	PIEZA	10	\$29.99	\$299.90
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	29	FE00130	LLAVE LLAVES DE ANGULO PARA BAÑO DE 1/2	PIEZA	4	\$22.37	\$89.48
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	30	FE00138	MANGUERA MANGUERAS ALIMENTADORAS PARA BAÑO DE 3/4 A 1/2	PIEZA	6	\$14.69	\$88.14
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	31	FE00109	HOJA DE SHEET ROCK HOJAS DE SHEET RAK DE 1/2"	PIEZA	6	\$59.40	\$356.40
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	32	FE00221	SILICON CARTUCHOS DE SILICON	PIEZA	5	\$26.99	\$134.95
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	33	FE00171	PIJA JUEGO DE PIJAS PARA TAZA DE BAÑO	JUEGO	10	\$2.57	\$25.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	34	FE00027	BOQUILLA BOQUILLA PARA TANQUESITO DE GAS	PIEZA	1	\$124.99	\$124.99
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	35	FE00060	CODO CODO DE COBRE DE 1/2" SOLDABLE	PIEZA	10	\$3.08	\$30.80

CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	36	FE00070	COPLES COPLES DE 1/2" SOLDABLE	PIEZA	10	\$2.27	\$22.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	37	FE00070	COPLES COPLES DE PVC DE 4"	PIEZA	2	\$17.74	\$35.48
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	38	FE00070	COPLES COPLES DE PVC DE 2"	PIEZA	2	\$2.75	\$5.50
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	39	FE00070	COPLES COPLES DE PVC DE 1"	PIEZA	4	\$2.36	\$9.44
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	40	FE00070	COPLES COPLES DE PVC DE 3/4"	PIEZA	4	\$1.33	\$5.32
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	41	FE00070	COPLES COPLES DE PVC DE 1/2"	PIEZA	4	\$1.06	\$4.24
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	42	FE00065	CONECTOR CONECTORES DE COBRE DE 1/2" SOLDABLE A 3/4" ROSCADO	PIEZA	10	\$21.86	\$218.60
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	45	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA DE ESTAÑO EN ROLLO	ROLLO	1	\$66.00	\$66.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	46	FE00233	TANQUE TANQUE DE GAS PARA SOLDAR COBRE	PIEZA	2	\$57.06	\$114.12
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	47	FE00246	TUBO TUBO DE PVC DE 4" PULGADAS DE 6 METROS	PIEZA	1	\$148.00	\$148.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	48	FE00246	TUBO TUBO DE PVC DE 2" CON 6 METROS	PIEZA	1	\$66.70	\$66.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	49	FE00246	TUBO TUBO DE PVC DE 1"	PIEZA	1	\$74.49	\$74.49
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	51	FE00234	TAPON TAPON DE COBRE DE 1/2" SOLDABLE	PIEZA	10	\$2.61	\$26.10
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	52	FE00236	TEE TEE DE COBRE D E1/2" SOLDABLE	PIEZA	10	\$5.77	\$57.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	53	FE00130	LLAVE LLAVE DE JARDIN	PIEZA	8	\$27.00	\$216.00
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	55	FE00251	VALVULA VALVULA DE PVC DE 1"	PIEZA	2	\$30.27	\$60.54
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	56	FE00251	VALVULA VALVULA DE PVC DE 3/4"	PIEZA	2	\$22.01	\$44.02
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	57	FE00251	VALVULA VALVULA DE PVC DE 1/2"	PIEZA	2	\$16.14	\$32.28
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	58	FE00197	REGULADOR REGULADOR DE GAS PARA TANQUE ESTACIONARIO	PIEZA	7	\$129.99	\$909.93
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	60	FE00130	LLAVE LLAVE DE PASO DE 1/2" A 3/8" PARA GAS	PIEZA	10	\$29.17	\$291.70
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	63	FE00030	BROCHA BROCHAS DE 4"	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
CONSTRUCTODO DE JUAREZ SA DE CV	12279	26/11/2008	64	FE00030	BROCHA BROCHA DE 2"	PIEZA	2	\$10.50	\$21.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11732	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 225 60 R16	PIEZA	2	\$1,676.40	\$3,352.80
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	12084	24/11/2008	17	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS P155/80R15	PIEZA	3	\$467.50	\$1,402.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11698	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11698	18/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11698	18/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$24.53	\$24.53
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11698	18/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$57.07	\$228.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11698	18/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	BOTE	1	\$188.10	\$188.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11717	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11717	18/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	11796	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11770	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTES	GALON	2	\$198.00	\$396.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11770	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11770	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$49.50	\$247.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11770	19/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11841	20/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11841	20/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11841	20/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11841	20/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11861	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$588.50	\$588.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11861	20/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$500.23	\$500.23
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	11978	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12080	21/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12216	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE CV	12217	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE 2 FILAMENTOS	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11635	14/11/2008	1	EC00024	CONECTORES PIEZA DE CONECTOR RJ45	PIEZA	20	\$0.33	\$86.92
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11635	14/11/2008	2	EC00013	CABLE METRO DE CABLE CAT3	METRO	50	\$0.63	\$414.86
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11635	14/11/2008	3	EC00013	CABLE METRO DE CABLE CAT 5E	METRO	30	\$0.63	\$248.91
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11635	14/11/2008	4	EC00051	GRAPA PAQUETE DE GRAPAS PARA CABLE DE 4 MM	PAQUETE	1	\$11.00	\$144.87
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12276	26/11/2008	1	CO00103	HP Q2612A TONER HP Q2612A	PIEZA	4	\$874.50	\$3,498.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12276	26/11/2008	2	CO00104	HP Q2613A TONER HP Q2613A	PIEZA	4	\$893.20	\$3,572.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12276	26/11/2008	3	CO00120	HP Q5949A TONER HP Q5949A	PIEZA	4	\$892.46	\$3,569.84
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12287	26/11/2008	2	SE00010	INSTALACION SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO EN PUERTA COMERCIAL DE CANCELERIA EI	SERVICIO	1	\$968.00	\$968.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12287	26/11/2008	3	SE00010	INSTALACION SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO 2 PZAS. SEMIDOBLE 55 X 40 C/U EN C. COMU	SERVICIO	2	\$400.00	\$800.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12287	26/11/2008	4	SE00010	INSTALACION SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO DE 6M EN MEDIDAS DE 1.50 X 1.48 MTS. EN C	SERVICIO	1	\$1,122.00	\$1,122.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12287	26/11/2008	5	SE00010	INSTALACION SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO DE 1.50 MTS. X .60 MTS. EN ESTANCIA INFAN	SERVICIO	1	\$790.00	\$790.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12287	26/11/2008	6	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO DE 6 M, A LA MISMA EN MEDIDAS DE 1.00 M X .85	SERVICIO	1	\$1,996.00	\$1,996.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12287	26/11/2008	7	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO DE 1.80 X .85 MTS. Y REPARACION DE PUERTA C	SERVICIO	1	\$1,996.00	\$1,996.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12287	26/11/2008	8	SE00010	INSTALACION SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO EN FCO. VILLARREAL EN MEDIDAS DE 2 X 2 M	SERVICIO	2	\$2,200.00	\$4,400.00

QUEZADA ZUBIA DANIEL	12287	26/11/2008	9	SE00010	INSTALACION SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO EN FCO. VILLARREAL EN MEDIDAS .75 X .75 M	SERVICIO	1	\$300.00	\$300.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	11759	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$500.23	\$500.23
REGALADO ROSAS EDUARDO	11810	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$749.71	\$749.71
REGALADO ROSAS EDUARDO	12085	24/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$572.67	\$572.67
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12070	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE AGUA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12436	28/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) LLAVE DE SWITCH	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12437	28/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FENDER DERECHO	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12437	28/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ESPEJO LATERAL DERECHO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12437	28/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLOS PARA WIPERS	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12437	28/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS PANTALLA	PIEZA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12441	28/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA LATERAL DERECHA	PIEZA	1	\$1,569.70	\$1,569.70
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12176	25/11/2008	1	PA00003	AGENDA AGENDA TELEFONICA	PIEZA	1	\$420.00	\$420.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12176	25/11/2008	2	PA00003	AGENDA AGENDA COMPLETA PARA CONTACTOS	PIEZA	1	\$430.00	\$430.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12176	25/11/2008	11	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO MARCA PRITT TAMAÑO JUMBO	PIEZA	30	\$49.00	\$1,470.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11700	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR SUPERIOR	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11700	18/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11700	18/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11700	18/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS PARA CV. JOINT	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11700	18/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA CV. JOINT	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11716	18/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11792	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	11792	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9958	08/10/2008	2	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$405.90	\$811.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9958	08/10/2008	4	PA00052	FOLDERS FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$58.35	\$58.35
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	1	FE00011	ARENA METRO DE ARENA	METRO	6	\$150.00	\$900.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	5	FE00102	GRAVA METRO DE GRAVA	METRO	6	\$250.00	\$1,500.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	12	FE00032	CADENA METRO DE CADENA DEL # 8	METRO	6	\$33.00	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	13	FE00040	CANDADO CANDADO MASTER #4	PIEZA	6	\$110.00	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	28	FE00130	LLAVE JUEGO DE LLAVES MEZCLADORAS PARA LAVABO	JUEGO	2	\$132.00	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	43	FE00162	PASTA FLUX PASTA DE FLUX PARA SOLDADURA DE ESTAÑO	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	44	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO DE PVC	BOTE	2	\$49.50	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	54	FE00130	LLAVE LLAVE DE COBRE SOLDABLE DE 1/2"	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	59	FE00138	MANGUERA MANGUERA DE 3/8" POR 3 METROS DE LARGO	PIEZA	10	\$77.00	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	61	FE00204	RESISTOL GALON DE RESISTOL 5000	GALON	1	\$319.00	\$319.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	65	FE00207	RODILLO RODILLO PACHON DE 12"	PIEZA	5	\$33.00	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12280	26/11/2008	66	FE00207	RODILLO RODILLO PACHON DE 4"	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11485	13/11/2008	1	ME00300	GASA GASA DE 10 CM CON 100 PZAS POR CAJA	PIEZA	4	\$88.00	\$352.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11485	13/11/2008	2	ME00347	JERINGA JERINGA DE 3 CM CAJA CON 100 PZAS	PIEZA	30	\$106.70	\$3,201.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11485	13/11/2008	3	ME00363	LANCETAS LANCETAS	PIEZA	100	\$99.00	\$9,900.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11485	13/11/2008	4	ME00347	JERINGA JERINGA DE 5 CM CAJA CON 100 PZAS	PIEZA	30	\$134.20	\$4,026.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11485	13/11/2008	5	ME00554	TIRAS TIRAS DE DEXTROXIS	PIEZA	50	\$385.00	\$19,250.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11485	13/11/2008	6	ME00105	BOLSA BOLSAS ROJAS DE 55X60 CAJA CON 250	PAQUETE	2	\$440.00	\$880.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11485	13/11/2008	7	ME00605	XILOCAINA XILOCAINA DE 20GM SIN EPISEFRINA/50 ML	PIEZA	56	\$38.00	\$2,128.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	11485	13/11/2008	8	ME00002	ABATELENGUAS ABATELENGUAS CAJA CON 500 PZAS	PIEZA	60	\$59.40	\$3,564.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	1	AB00005	CAFE CAFE FOLFER 1.3 KG.	PIEZA	15	\$105.00	\$1,575.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	2	AB00008	CREMA EN POLVO CREMA EN POLVO P/ CAFE 35 OZ.	BOTE	10	\$35.00	\$350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	3	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS C/500	PAQUETE	10	\$17.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	5	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS MEDIANA PAQ. C/ 1000	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	6	AB00024	VASOS VASOS # 8 CAJA C/1000	CAJA	4	\$190.00	\$760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	7	AB00021	SODAS SODAS CAJA C/ 24 PIEZAS	CAJA	63	\$90.00	\$5,670.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	8	AB00019	PLATOS PLATOS CHICOS P/ PASTEL PAQ. 100	CAJA	15	\$152.00	\$2,280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	9	AB00014	GALLETAS GALLETAS SURTIDAS	PIEZA	150	\$28.00	\$4,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	12	AB00002	AZUCAR AZUCAR PAQ. 1 KG.	KILO	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	13	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS PARA CAFETERA CHICO	PAQUETE	2	\$17.00	\$34.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	10887	03/11/2008	15	AB00004	BOLSA BOLSAS P/ BASURA CAJA C/200	CAJA	1	\$195.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11631	14/11/2008	1	LI00011	CERA CERA PARA PISO DE MADERA EN LITRO	PIEZA	6	\$58.00	\$348.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11631	14/11/2008	2	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 24X33 CAJA CON 24 ROLLOS	CAJA	11	\$218.00	\$2,398.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11631	14/11/2008	3	LI00023	ESCOBA ESCOBA D E4 HILOS	PIEZA	66	\$44.00	\$2,904.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11631	14/11/2008	4	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 9 KG	KILO	63	\$114.00	\$7,182.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	11631	14/11/2008	6	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR CON MANGO DE MADERA	PIEZA	58	\$40.00	\$2,320.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9959	08/10/2008	1	PA00062	LAPIZ LAPICES METRICO CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$8.95	\$8.95
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9959	08/10/2008	3	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR NEGRO CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9959	08/10/2008	5	PA00085	PLUMAS PLUMAS COLOR AZUL CON 12 PIEZAS	CAJA	5	\$17.50	\$87.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11687	14/11/2008	1	PA00037	CORRECTOR CAJA CON 12 PZAS DE CORRECTOR LIQUIDO MARCA AQUA CORES	CAJA	4	\$104.00	\$416.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11687	14/11/2008	2	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE DESPACHADOR DE TAPE EN COLOR NEGRO	PIEZA	9	\$24.00	\$216.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11687	14/11/2008	3	PA00111	CINTA TAPE DE CINTA MAGICA PAQUETE CON 12 PZAS	PAQUETE	1	\$14.25	\$14.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11687	14/11/2008	4	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA MODELO WCT9404J CON BATERIA TIPO BOTON	PIEZA	5	\$100.00	\$500.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11687	14/11/2008	5	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MEDIANA	PIEZA	10	\$34.00	\$340.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	11687	14/11/2008	6	PA00085	PLUMAS CON 12 PIEZAS BIC TINTA AZUL Y NEGRO DE PUNTO MEDIO	CAJA	10	\$17.50	\$175.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	3	PA00111	CINTA CINTA MAGICA CON 12 PIEZAS	CAJA	2	\$168.00	\$336.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	4	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE MADERA CON 12 PIEZAS	CAJA	10	\$10.50	\$105.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	5	PA00064	LIBRETA LIBRETA AMARILLA TAMAÑO 1/4 DE CARTA	PIEZA	33	\$4.94	\$163.02
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	6	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS CADA UNO	CAJA	14	\$495.00	\$6,930.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	7	PA00060	HOJAS PAQUETE HOJAS DE CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	16	\$54.00	\$864.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	8	PA00052	FOLDERS FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 100 PIEZAS	PAQUETE	4	\$64.50	\$258.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	9	PA00085	PLUMAS CAJA DE PLUMAS BIC CON COLOR DE TINTA AZUL Y NEGRO , CAJA CON 12 PZAS	CAJA	10	\$20.00	\$200.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	10	PA00088	POST IT PAQUETE DE POST IT VARIOS COLORES CON 12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$58.00	\$116.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	12	PA00104	TARJETAS PAQUETE DE TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR CON 220 PIEZAS	PAQUETE	3	\$181.00	\$543.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	13	PA00028	CD TORRE DE CD R MARCA VERBATIM O MEMOREX CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$364.00	\$728.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12177	25/11/2008	14	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA MODELO WCT9404J: CON ALIMENTACION 1X1, BATERIA: TIPO BOTO	PIEZA	5	\$100.00	\$500.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	1	EE00031	CHALUPAS PIEZA DE CHALUPA DE 2X4	PIEZA	10	\$3.75	\$37.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	2	EE00012	BALASTRAS BALASTRAS DE 2X75	PIEZA	10	\$151.25	\$1,512.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	3	EE00012	BALASTRAS BALASTRAS DE 2X40	PIEZA	10	\$145.01	\$1,450.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	4	EE00012	BALASTRAS BALASTRAS DE 4X32	PIEZA	10	\$214.50	\$2,145.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	5	EE00054	FOCO FOCOS DE 100 WATTS	PIEZA	20	\$2.64	\$52.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	6	EE00062	LAMPARA LAMPARA DE 75 WATTS	PIEZA	20	\$25.74	\$514.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	7	EE00062	LAMPARA LAMPARA DE 40 WATTS	PIEZA	30	\$17.60	\$528.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	8	EE00062	LAMPARA LAMPARA DE 32 WATTS	PIEZA	50	\$18.67	\$933.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	9	EE00102	TAPA TAPA PARA APAGADORES SENCILLAS	PIEZA	10	\$2.99	\$29.90
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	10	EE00102	TAPA TAPA PARA TOMACORRIENTES DOBLE	PIEZA	10	\$2.36	\$23.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ S.	12179	25/11/2008	11	EE00032	CINTA ROLLO DE CINTA PARA AISLAR	ROLLO	10	\$5.50	\$55.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10721	30/10/2008	1	EL00013	RADIO RADIO MOTOROLA MAG ONE (CON BATERIA,CARGADOR,ANTENA,CLIP)	PIEZA	1	\$206.25	\$2,662.69
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	10722	30/10/2008	1	EL00013	RADIO RADIO MOTOROLA MAG ONE (CON BATERIA,CARGADOR,ANTENA,CLIP)	PIEZA	33	\$206.34	\$87,907.03
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	12081	21/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ATHER PROCESOS SA DE CV	12197	25/11/2008	1	MD00009	CONTENEDOR CONTENEDOR ROJO DE 1 LT PAQ. CON 12 PZAS	PAQUETE	4	\$488.40	\$1,953.60
ATHER PROCESOS SA DE CV	12197	25/11/2008	2	MD00009	CONTENEDOR PAQUETE DE CONTENEDORES ROJO DE 20 LT PAQ. CON 12 PZAS	PAQUETE	24	\$242.00	\$5,808.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11775	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE	BOTE	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11775	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11775	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11775	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$55.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11775	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLIN A	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11775	19/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11775	19/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11775	19/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES BUJIAS	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$55.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE TAPA DE PUNTERIA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11781	19/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	11797	20/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	2	\$55.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12128	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$96.25	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12128	24/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS DE TAMBOR	PIEZA	2	\$209.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12128	24/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA PARABRISAS	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12128	24/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) MICAS TRASERAS COMPLETAS	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12128	24/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) CUARTOS DELANTEROS COMPLETOS	PIEZA	2	\$539.00	\$1,078.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12128	24/11/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12128	24/11/2008	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12129	24/11/2008	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12129	24/11/2008	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12129	24/11/2008	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12129	24/11/2008	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12129	24/11/2008	14	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12129	24/11/2008	15	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12129	24/11/2008	16	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA SUPERIOR IZQUIERDO	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11632	14/11/2008	5	LI00040	PAPEL CAJA DE PAPEL SANITARIO CON 96 ROLLOS	CAJA	6	\$170.50	\$1,023.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	11632	14/11/2008	7	LI00047	RECOGEDOR RECOGEDOR DE ALUMINIO	PIEZA	65	\$27.50	\$1,787.50
CORONADO FLORES OMAR	11968	21/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS LFP-54 ACEITE	PIEZA	2	\$858.00	\$1,716.00
CORONADO FLORES OMAR	11968	21/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO WIX 33336 DIESEL	PIEZA	1	\$957.00	\$957.00
CORONADO FLORES OMAR	11968	21/11/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GA 209 AIRE	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
CORONADO FLORES OMAR	11968	21/11/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO WF 2071 AGUA	PIEZA	1	\$693.00	\$693.00
CORONADO FLORES OMAR	11968	21/11/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA DIESEL	LITRO	15	\$75.90	\$1,138.50
CORONADO FLORES OMAR	12082	24/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CORONADO FLORES OMAR	12208	26/11/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) ESCAPE	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CORONADO FLORES OMAR	12295	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$1,892.00	\$1,892.00
CORONADO FLORES OMAR	12295	26/11/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DEL ARBOL	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	1	AP00002	IMPRESION IMPRESIONES A FULL COLOR EN OPALINA CON PESTAÑA	PIEZA	58	\$105.00	\$6,090.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	2	AP00002	IMPRESION IMPRESIONES A FULL COLOR	PIEZA	110	\$5.25	\$577.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	3	AP00002	IMPRESION IMPRESIONES A FULL COLOR EN OPALINA CON PESTAÑA	PIEZA	116	\$10.50	\$1,218.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	4	AP00002	IMPRESION IMPRESIONES A FULL COLOR TAMAÑO CARTA	PIEZA	220	\$5.25	\$1,155.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	5	AP00002	IMPRESION CAMISAS IMPRESAS AMBOS LADOS, LOGOS SALVAVIDS	PIEZA	4	\$102.85	\$411.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	6	AP00002	IMPRESION CAMISetas POLO GUINDA IMPRESION FRENTE, ESPALDA, CENTRO COMUNITARIO 1 M/	PIEZA	30	\$59.29	\$1,778.70
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	7	AP00007	TABLOIDES TABLOIDES CON LEYENDAS CONVOCAN JOVEN EMPRESARIO NARANJAS Y ROSAS	PIEZA	200	\$12.00	\$2,400.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	8	AP00007	TABLOIDES TABLOIDES COMPROMETIDOS POR TU COLONIA	PIEZA	36	\$12.00	\$432.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	9	AP00002	IMPRESION IMPRESION EN MANTA A FULL COLOR MEDIDAS 4 X 3 PARTICIPACION EN ECONOMIA	PIEZA	1	\$1,254.00	\$1,254.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12278	26/11/2008	10	AP00002	IMPRESION MANTA IMPRESA A FULL COLOR MEDIDAS 3 X 1.75 MTS. CON LEYENDA MOVIMIENTO CE	PIEZA	1	\$548.63	\$548.63
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12282	26/11/2008	1	TR00003	RECONOCIMIENTO RECONOCIMIENTOS EN OPALINA PARA PAOLO PEDROZA EVENTO COJUVA	PIEZA	2	\$12.00	\$24.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12282	26/11/2008	2	TR00006	PLACAS PLACA CON LOGO DEL GOBIERNO MUNICIPAL PARA EL DIA DEL NIÑO	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12296	26/11/2008	1	UN00026	PLAYERA PLAYERAS TIPO POLO CANARIO PATROCINIO DEL 50% A ESCUELAS BACHILLERES	PIEZA	25	\$63.98	\$1,599.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	12309	26/11/2008	1	FN00039	PIN PIN DORADO CHICO CON ESTUCHE PARA DIA DEL NIÑO, LOGO GOB. MUNICIPAL	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	6	FE00231	TABLAS TABLAS DE 1X8X16	PIEZA	4	\$144.10	\$576.40
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	7	FE00246	TUBO TRAMO DE TUBO DE 3" PARA MALLA CICLONICA DE 6 METROS	METRO	2	\$606.37	\$1,212.74
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	8	FE00246	TUBO TRAMO DE TUBO DE 1/2" PARA MALLA CICLONICA CON 6 METROS	METRO	2	\$228.25	\$456.50
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	10	FE00147	MORTERO METRO DE MORTERO	METRO	5	\$70.34	\$351.70
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	11	FE00008	ANGULO TRAMO DE ANGULO DE 3/4" CON 6 METROS	METRO	2	\$126.76	\$253.52
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	16	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA 6013 DE 3/32	KILO	3	\$52.25	\$156.75
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	18	FE00264	CHAPA CHAPA DE SEGURIDAD CON LLAVE	PIEZA	3	\$184.80	\$554.40
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	22	FE00269	TAPE ROLLO DE TAPE PARA SHEET RAK	ROLLO	2	\$29.70	\$59.40
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	24	FE00189	PUNTA PUNTA SACABOCADOS PARA MADERA	PIEZA	1	\$93.94	\$93.94
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	25	FE00020	BARROTE BARROTES DE 2X4X10	PIEZA	6	\$55.00	\$330.00
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	50	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	2	\$203.39	\$406.78
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12281	26/11/2008	62	FE00106	HILO ROLLO DE HILO PARA ORILLADORA O DESBROSADORA	ROLLO	2	\$131.78	\$263.56
LOPEZ SANCHEZ NATALIA	12283	26/11/2008	1	HE00087	ORILLADORA ORILLADORA DE 12"	PIEZA	1	\$610.68	\$610.68
MICROPESE,S.A DE C.V	10058	13/10/2008	1	CO00104	HP Q2613A TONER HP 1300N 13A	PIEZA	2	\$718.98	\$1,437.96
MICROPESE,S.A DE C.V	10058	13/10/2008	2	CO00120	HP Q5949A TONER HP 49 A 3200	PIEZA	2	\$718.98	\$1,437.96
MICROPESE,S.A DE C.V	10058	13/10/2008	3	CO00103	HP Q2612A TONER LASERJET 12 A	PIEZA	1	\$703.68	\$703.68
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	12233	26/11/2008	16	RC00023	EQUIPO 2 BOCINAS JBL-JRX125 DUAL 15", 2 BAJOS JBL-JRX118S, 1 MONITOR JBL-JRX112M, 1 CONSI	PIEZA	1	\$124,966.60	\$124,966.60
DISEÑO Y CONSTRUCCIONES ESTRUCTURALES DEL BR/	12413	28/11/2008	2	SE00017	SERVICIO FABRICACION DE ESCENARIO DE 6.25 MTS X 11.25 MTS FACILMENTE DESMONTABLE, MO	SERVICIO	1	\$218,878.00	\$218,878.00
SIMENTAL MADERO GREGORIO OMAR	12303	26/11/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION CON APLICACION DE POLIURETANO A 1" CON SOBRE	SERVICIO	1	\$5,022.00	\$5,022.00
GONZALEZ GUTIERREZ JOSE FIDEL	12360	27/11/2008	1	UN00002	BLUSA BLUSAS EN GABARDINA CON DOS LOGOS	PIEZA	12	\$302.50	\$3,630.00
GONZALEZ GUTIERREZ JOSE FIDEL	12360	27/11/2008	2	UN00007	CAMISA CAMISetas CUELLO REDONDO	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00
GONZALEZ GUTIERREZ JOSE FIDEL	12360	27/11/2008	3	UN00007	CAMISA SERVICIO DE BORDADO EN CAMISAS DE TRABAJO COLOR GRIS Y EN CAMISAS TIPO POLO	PIEZA	42	\$33.00	\$1,386.00
CENTRAL FILE DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.	12414	28/11/2008	1	SE00017	SERVICIO FABRICACION DE ESTRUCTURA METALICA CONFORMADA DE CUATRO TOLDOS DESARM.	SERVICIO	1	\$227,964.00	\$227,964.00
									\$903,206.97

330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:

EURO VEHICULOS, S.A. DE C.V.	12222	26/11/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO MANTENIMIENTO	PIEZA	1	\$1,947.00	\$1,947.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9726	03/10/2008	1	EC00013	CABLE BELDEN CAT6 AZUL	CAJA	3	\$165.00	\$5,509.35
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	9726	03/10/2008	14	EC00111	WD 40	PIEZA	2	\$7.70	\$171.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	10106	15/10/2008	1	EC00031	DISCO DURO MARCA SEAGATE, MODELO ST310005FPA2E3-RK SERIES FREE AGENT XTREME INTER	PIEZA	1	\$269.50	\$3,328.33
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11612	14/11/2008	6	EC00024	CONECTORES RJ11	PIEZA	200	\$0.28	\$737.52
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11612	14/11/2008	7	EC00069	MOUSE OPTICOS USB	PIEZA	3	\$6.60	\$260.77
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11612	14/11/2008	8	EC00090	ROUTER LINKSYS ROUTER VPN10/100 (PART. NO. RV082)	PIEZA	1	\$347.60	\$4,577.89
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11612	14/11/2008	11	EC00003	AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	20	\$5.50	\$1,448.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11612	14/11/2008	12	EC00140	LUBRICANTE WD-40	PIEZA	2	\$7.70	\$202.82
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	11647	14/11/2008	1	EC00115	CINTA MAGNETICA DE RESPALDO MODELO HP C8010A DAT72 4/170 DDS5 MEDIA 36/72GB	CAJA	12	\$15.95	\$2,520.74
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9954	08/10/2008	2	PA00074	PAPEL OPALINA TIPO CARTON FINE MANUSCRIPT BLUE	PAQUETE	2	\$660.00	\$1,320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9954	08/10/2008	4	PA00074	PAPEL OPALINA TIPO CARTON FINE LINEN GRAY	PAQUETE	2	\$660.00	\$1,320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9954	08/10/2008	5	PA00074	PAPEL OPALINA TIPO CARTON PRIVATE STOCK LIGHT GRAY	PAQUETE	2	\$660.00	\$1,320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9954	08/10/2008	6	PA00074	PAPEL OPALINA TIPO CARTON PRIVATE STOCK LIGHT GRAY	PAQUETE	2	\$660.00	\$1,320.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	9960	08/10/2008	1	PA00039	CUTTER OLFA	PIEZA	5	\$38.00	\$190.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10479	23/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA BLANCAS	CAJA	6	\$430.00	\$2,580.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	10479	23/10/2008	2	PA00105	TARJETERO NEGRO DE VINYL	PIEZA	1	\$89.00	\$89.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12243	26/11/2008	2	PA00060	HOJAS BLANCAS DE 32 LBS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$898.00	\$4,490.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9779	06/10/2008	1	SE00016	RENTA TEMPLETE DE 10 MTS DE LARGO POR 2.5 DE ANCHO	SERVICIO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9779	06/10/2008	2	SE00016	RENTA SONIDO PARA CAPACIDAD DE 2 MIL PERSONAS	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	9779	06/10/2008	3	SE00016	RENTA PLANTA DE LUZ Y CABLEADO	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	9955	08/10/2008	7	PA00074	PAPEL OPALINA SOU-P994C PAG.1252	PAQUETE	2	\$115.50	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	10109	15/10/2008	1	EC00139	CD CON 100 RE-WRITABLE	PAQUETE	4	\$925.00	\$3,700.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9852	07/10/2008	1	PA00055	GRAPADORA ESTANDAR	PIEZA	4	\$32.00	\$128.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9956	08/10/2008	1	PA00015	BROCHE BACO 7CM	CAJA	6	\$14.78	\$88.68
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9961	08/10/2008	2	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	CAJA	1	\$36.00	\$36.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	9961	08/10/2008	3	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON NEGRO	CAJA	1	\$96.23	\$96.23
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	10548	27/10/2008	1	UN00026	PLAYERA COLOR VERDE OLIVA (COLOR MUNICIPIO) CON IMPRESION EN SERIGRAFIA ENFRENTE Y	PIEZA	8	\$75.90	\$607.20
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	10548	27/10/2008	2	UN00026	PLAYERA COLOR VERDE OLIVA (COLOR MUNICIPIO) CON IMPRESION EN SERIGRAFIA ENFRENTE Y	PIEZA	2	\$75.90	\$151.80
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	19	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	2	\$361.90	\$723.80
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	20	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	2	\$361.90	\$723.80
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	21	UN00002	BLUSA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO N	PIEZA	3	\$361.90	\$1,085.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	22	UN00002	BLUSA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO N	PIEZA	3	\$361.90	\$1,085.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	23	UN00002	BLUSA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO N	PIEZA	3	\$361.90	\$1,085.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	24	UN00002	BLUSA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO N	PIEZA	3	\$361.90	\$1,085.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	25	UN00002	BLUSA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO N	PIEZA	1	\$361.90	\$361.90
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	26	UN00002	BLUSA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO N	PIEZA	1	\$361.90	\$361.90
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	27	UN00002	BLUSA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO N	PIEZA	1	\$361.90	\$361.90
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	28	UN00002	BLUSA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO N	PIEZA	1	\$361.90	\$361.90
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	29	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	4	\$361.90	\$1,447.60
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	30	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	4	\$361.90	\$1,447.60
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	31	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	8	\$361.90	\$2,895.20
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	32	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	8	\$361.90	\$2,895.20
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	33	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	3	\$361.90	\$1,085.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	34	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	3	\$361.90	\$1,085.70
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	35	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	4	\$361.90	\$1,447.60
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	12307	26/11/2008	36	UN00007	CAMISA MANGA LARGA, LOGO AL CORAZON BORDADO DEL MUNICIPIO, LADO DERECHO IMPRESO I	PIEZA	4	\$361.90	\$1,447.60
DINAMICA EN SERVICIOS DEL NORTE SA DE CV	11835	20/11/2008	9	EC00101	TARJETA ANALOGA PARA CONMUTADOR MERIDIAN RELEASE 11	PIEZA	1	\$1,894.20	\$24,965.56
DINAMICA EN SERVICIOS DEL NORTE SA DE CV	11835	20/11/2008	10	EC00101	TARJETA DIGITAL PARA CONMUTADOR MERIDIAN RELEASE 11	PIEZA	1	\$1,894.20	\$24,965.56
DINAMICA EN SERVICIOS DEL NORTE SA DE CV	11835	20/11/2008	12	EC00090	ROUTER ETHERFAST CABLE/DSL VPN ROUTER WITH 4-PORT 10/100 SWITCH (PART BEFVP41) TODC	PIEZA	1	\$338.87	\$4,466.31
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	11125	07/11/2008	2	EC00068	MONITOR KIT ME MONITOR DE 15" Y 4 CAMARAS, INSTALACION, CABLEADO, TRANSFORMADORES \	PIEZA	1	\$1,320.00	\$17,094.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9765	06/10/2008	1	AP00002	IMPRESION FLYERS FULL COLOR - DE CARTA IMPRESO EN OPALINA 4 MODELOS DIFERENTES	MILLAR	3	\$1,340.00	\$4,020.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9765	06/10/2008	2	AP00002	IMPRESION MANTAS DE VYNIL A FULL COLOR MEDIDAS 2X1.40 MTS	PIEZA	5	\$292.60	\$1,463.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9765	06/10/2008	3	AP00002	IMPRESION TABLOIDES IMPRESOS A FULL COLOR EN OPALINA	PIEZA	200	\$10.89	\$2,178.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9765	06/10/2008	4	AP00002	IMPRESION POSTER IMPRESO A FULL COLOR MEDIDAS 56X38 CM	PIEZA	344	\$17.60	\$6,054.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9765	06/10/2008	5	AP00002	IMPRESION POSTER MEDIDAS DE 53X72 CMS IMPRESOS A FULL COLOR	PIEZA	9	\$31.35	\$282.15
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9768	06/10/2008	1	AP00002	IMPRESION CARPETAS CON ARO DE 1" IMPRESAS A FULL COLOR	PIEZA	156	\$68.00	\$10,608.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9768	06/10/2008	2	AP00002	IMPRESION BLOCK CARTA CON 100 HOJAS IMPRESA A UNA TINTA COMPLEMENTO CARPETA	PIEZA	158	\$18.00	\$2,844.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9768	06/10/2008	3	AP00002	IMPRESION IMPRESION DE PLUMAS A UNA TINTA CALIDAD SUPERIOR METALICAS	PIEZA	150	\$53.00	\$7,950.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9768	06/10/2008	4	AP00002	IMPRESION MANTA 5X1.20 MTS	PIEZA	1	\$570.00	\$570.00

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9768	06/10/2008	5	AP00002	IMPRESION MANTA 2.40X1.20 FULL COLOR	PIEZA	1	\$273.00	\$273.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9768	06/10/2008	6	AP00002	IMPRESION IMPRESION DE INVITACIONES « CARTA A FULL COLOR IMPRESA AMBOS LADOS CON SC	PIEZA	150	\$7.90	\$1,185.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	9768	06/10/2008	7	AP00002	IMPRESION POSTER FULL COLOR	PIEZA	150	\$10.50	\$1,575.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10312	20/10/2008	1	AP00002	IMPRESION MANTAS FULL COLOR 2MTS X 1MTS	PIEZA	30	\$209.00	\$6,270.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	10312	20/10/2008	2	AP00002	IMPRESION POSTERS FULL COLOR 36 CM X 56 CM	PIEZA	78	\$16.50	\$1,287.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	9650	01/10/2008	2	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 755 MINITORRE, PROCESADOR INTEL CORE 2 DU	PIEZA	1	\$1,045.00	\$11,432.30
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11613	14/11/2008	9	EC00060	LIMPIADOR WINDEX INDUSTRIAL	GALON	2	\$11.00	\$289.74
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11613	14/11/2008	10	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS AZULES SHOP TOWELS	ROLLO	12	\$2.20	\$347.69
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	11613	14/11/2008	14	EC00135	PILA RECARGABLES AAA	PIEZA	4	\$4.68	\$246.54
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11614	14/11/2008	1	EC00013	CABLE BELDEN CAT6 AZUL	CAJA	2	\$155.10	\$4,085.33
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11614	14/11/2008	2	EC00055	JACK MODELO CJ688TPBU PANDUIT	PIEZA	15	\$6.55	\$1,293.95
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11614	14/11/2008	3	EC00055	JACK MODELO CJ688TPIW PANDUIT	PIEZA	15	\$6.55	\$1,293.95
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11614	14/11/2008	4	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 7"	PIEZA	10	\$5.78	\$761.23
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	11614	14/11/2008	5	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 10"	PIEZA	10	\$6.55	\$862.64
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	2	EC00055	JACK MODELO CJ688TPBU PANDUIT	PIEZA	30	\$89.32	\$2,679.60
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	3	EC00055	JACK MODELO CJ688TPIW PANDUIT	PIEZA	30	\$89.32	\$2,679.60
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	4	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 3"	PIEZA	10	\$82.50	\$825.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	5	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 5"	PIEZA	10	\$88.80	\$888.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	6	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 7"	PIEZA	10	\$95.70	\$957.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	7	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 10"	PIEZA	10	\$105.93	\$1,059.30
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	8	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 15"	PIEZA	10	\$122.65	\$1,226.50
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	9	EC00027	CORBATA DE 6 PULGADAS CON 1000 PIEZAS	PAQUETE	1	\$433.57	\$433.57
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	10	EC00027	CORBATA DE 8 PULGADAS CON 1000 PIEZAS	PAQUETE	1	\$440.00	\$440.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	11	EC00051	GRAPA PARA GRAPADORA DE CABLE	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	12	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS TOALLAS AZULES SHOP TOWELS	ROLLO	20	\$25.30	\$506.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	13	EC00003	AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	20	\$60.50	\$1,210.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	15	EC00060	LIMPIADOR WINDEX	GALON	4	\$66.00	\$264.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	16	EC00140	LUBRICANTE 3 EN 1	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
MICROPESE,S.A DE C.V	9727	03/10/2008	17	EC00135	PILA RECARGABLES AA	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
MICROPESE,S.A DE C.V	10688	29/10/2008	1	CO00145	HP Q6000A	PIEZA	2	\$821.52	\$1,643.04
MICROPESE,S.A DE C.V	10688	29/10/2008	1	CO00145	HP Q6000A	PIEZA	2	\$821.52	\$1,643.04
MICROPESE,S.A DE C.V	10688	29/10/2008	2	CO00146	HP Q6001A	PIEZA	2	\$895.54	\$1,791.08
MICROPESE,S.A DE C.V	10688	29/10/2008	2	CO00146	HP Q6001A	PIEZA	2	\$895.54	\$1,791.08
MICROPESE,S.A DE C.V	10688	29/10/2008	3	CO00147	HP Q6002A	PIEZA	2	\$895.54	\$1,791.08
MICROPESE,S.A DE C.V	10688	29/10/2008	3	CO00147	HP Q6002A	PIEZA	2	\$895.54	\$1,791.08
MICROPESE,S.A DE C.V	10688	29/10/2008	4	CO00148	HP Q6003A	PIEZA	2	\$895.54	\$1,791.08
MICROPESE,S.A DE C.V	10688	29/10/2008	4	CO00148	HP Q6003A	PIEZA	2	\$895.54	\$1,791.08
MICROPESE,S.A DE C.V	11021	05/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO 41 CANON	PIEZA	3	\$285.85	\$857.55
MICROPESE,S.A DE C.V	11021	05/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO 40 CANON	PIEZA	3	\$237.59	\$712.77
MICROPESE,S.A DE C.V	11021	05/11/2008	3	CO00149	HP Q7551A	PIEZA	2	\$1,279.00	\$2,558.00
MICROPESE,S.A DE C.V	11022	05/11/2008	1	CO00164	CARTUCHO TONER HP 56	PIEZA	3	\$213.01	\$639.03
MICROPESE,S.A DE C.V	11022	05/11/2008	2	CO00164	CARTUCHO TONER HP 57	PIEZA	3	\$351.36	\$1,054.08
VIAJE ESPECIAL A MAQUILADORAS, S.A DE C.V	10374	21/10/2008	3	SE00016	RENTA TRANSPORTE DE PERSONAL	SERVICIO	1	\$13,200.00	\$13,200.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	9957	08/10/2008	3	PA00074	PAPEL OPALINA TIPO CARTON FINE BUSINESS IVORY	PAQUETE	2	\$392.00	\$784.00
GALAVIZ BRAVO IVONNE ARACELI	10036	10/10/2008	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA BLANCAS	CAJA	8	\$400.00	\$3,200.00
									\$265,129.52
									Total ->
									\$57,832,953.92

7724 <-Total registros